
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: Strana 1 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

 

 

 
 
 

 
 

„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 
 
 
 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Název: městská část Praha 12 
Sídlo (příp. doručovací adresa): Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - 

Modřany 
IČO: 00231151 
  
  
  

 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona 
 

Obchodní firma: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČO: 248 27 452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025 
 
 
 

 

 
  

 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 56 VE SPOJENÍ S USTANOVENÍM 
§ 52 PÍSM. B) ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK  

Název veřejné zakázky 

 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 2 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

Přílohy zadávací dokumentace 
 

▪ Příloha č. 1 – Projektová dokumentace, energetický posudek a PENB 

▪ Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

▪ Příloha č. 3 – Čestné prohlášení 

▪ Příloha č. 4 – Vzor Smlouvy 

▪ Příloha č. 5 – Soupis prací 

▪ Příloha č. 6 – Závazek dodavatele  

Zadavatel upozorňuje, že veškeré přílohy jsou vloženy přímo v zadávací dokumentaci 
v panelu „přílohy“ (vlevo na dokumentu označeno sponkou - nad el. podpisem), kdy pro 
jejich zobrazení je nutné zadávací dokumentaci otevřít v programu Adobe Acrobat Reader 
DC. 

 

Obsah zadávací dokumentace 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

6.5. Společné prokazování kvalifikace 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 

6.7. Doklady o kvalifikaci 

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných 
dodavatelů 

6.11. Základní způsobilost 

6.12. Profesní způsobilost 

6.13. Ekonomická kvalifikace 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 3 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

6.14. Technická kvalifikace 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ 
ZADAVATELEM 

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE 

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ 

11. HODNOCENÍ NABÍDEK 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 

11.1.1. Kritéria hodnocení 

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení  

11.2.1. Kritérium „Nejnižší nabídková cena“ 

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ 
NEBO MODELŮ 

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA 

16. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 4 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

1. Úvodní ustanovení 

 
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek v zadávacím 
řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), jehož předmětem je uzavření smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“). 

Účelem zadávacího řízení je uzavření Smlouvy. Práva a povinnosti dodavatelů i zadavatele 
v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 

Zadavatel při zpracování zadávacích podmínek zohlednil veškeré zásady zadávání veřejných 
zakázek ve smyslu ustanovení § 6 zákona, a to s důrazem na dodržení zásady sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací a dále zásady 
transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

Podáním nabídky do veřejné zakázky přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, 
včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že 
dodavatel před podáním nabídky či nabídek pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, 
termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel 
neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka 
nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za 
důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.  

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám 
obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek 
a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné 
fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona. 

Identifikační údaje zadavatele: 
Název: městská část Praha 12 
Sídlo (příp. doručovací adresa): Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - 

Modřany 
IČO: 00231151 
Zastoupený: Mgr. Jan Adamec, starosta 
Profil zadavatele: https://zakazky.praha12.cz/ 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona: 
Obchodní firma: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČO: 248 27 452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025 
Osoba zastupující osobu zastupující 
zadavatele: 

 
JUDr. Jiří Brož, jednatel 

Telefon, e-mail, ID datové schránky: 
 

Tel.: +420 246 028 028 
info@broz-sedlaty.cz 
w5mzh57 
 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 5 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 43 zákona (dále jen 
„Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, tj. je 
zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou 
provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího 
řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky 
musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, popř. prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele (viz tato zadávací dokumentace). 

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci veřejné 
zakázky, nejsou ve střetu zájmů ve smyslu ustanovení § 44 zákona. 

 

2. Informace o zadávacím řízení 

 

Název veřejné zakázky 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním 
standardu“ 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení Otevřené podlimitní řízení 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 79.892.579,- Kč bez DPH 

Počet dodavatelů, se kterými bude 
uzavřena Smlouva 

1 dodavatel 

Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky 

45000000-7  Stavební práce  

45214800-8 Výstavba vzdělávacích zařízení  

45214100-1   
Stavební úpravy budov 
mateřských škol  

45214000-0   
Stavební úpravy budov 
sloužících vzdělání a výzkumu  

Identifikační údaje osob, které zpracovaly část zadávací dokumentace a specifikace 
zpracované části zadávací dokumentace: 

 
Název: LOXIA a.s. 
Sídlo:  Perucká 2274/26, 120 00 Praha 2 
IČO: 64949516 
Specifikace zpracované části zadávací 
dokumentace:  

Zpracovatel přílohy č. 1 a č. 5 zadávací 
dokumentace 

  
Název:  Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Atrium Flora – Budova A, Vinohradská 

2828/151, 130 00 Praha 3 
IČO: 24827452 
Specifikace zpracované části zadávací 
dokumentace: 

Zpracovatel zadávací dokumentace (vyjma 
přílohy č. 1 a č. 5) dle požadavků zadavatele 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 6 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropský fond Soudržnosti, Operační program 
Životní prostředí 2014 - 2020 - Prioritní osa 5, investiční priorita 1, SC 5.1, výzva č. 146, 
registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012868, název projektu: „Výstavba 
MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve zhotovení novostavby mateřské 
školy v pasivním standardu v městské části Praha 12, na pozemcích p.č. 3333, 3334, 3335, 
3898, 3958/1, 3900, 3331, vše k.ú. Modřany.  

Pro účely vymezení předmětu veřejné zakázky se budovou v pasivním standardu rozumí 
budova splňující níže uvedená kritéria: 

Sledovaný parametr Specifický cíl 5.2 

Průvzdušnost obálky budovy při tlakovém 
rozdílu 50 Pa 

n50 ≤ 0,60 h-1 

Průměrný součinitel prostupu tepla obálkou 
budovy  

Uem  ≤ 0,35 W/(m2.K), nejvýše Uem, rec 

Měrná potřeba tepla na vytápění ≤ 15 kWh/(m2.rok) 

Měrná potřeba tepla na chlazení ≤ 15 kWh/(m2.rok) 

Neobnovitelná primární energie EpN,A ≤ 120 kWh/(m2.rok) 

Pojem pasivní standard je rovněž vymezen přílohou č. 1 zadávací dokumentace. 

Projekt zahrnuje:  

- hlavní budova mateřské školky, se dvěma nadzemní podlažími a plochou střechou; 

- jednopodlažní budova „zahradní domek (venkovní WC a sklad)“ s plochou střechou. 

V hlavní budově jsou navrženy 4 třídy, každá pro 28 dětí, dále kuchyně, zázemí atd. 

Součástí záměru jsou dále přípojky inženýrských sítí, komunikace, chodníky, zpevněné plochy, 
parkovací stání, čisté terénní a sadové úpravy, oplocení, opěrné stěny, pergoly, lavičky a 
drobná architektura. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je rovněž i zpracování dokumentace skutečného provedení 
stavby zajištění kolaudačního souhlasu/kolaudačního rozhodnutí a zajištění povinné publicity 
dle pravidel poskytovatele dotace. 

!!! Zadavatel upozorňuje, že součástí předmětu veřejné zakázky NENÍ: 

- dětské hřiště (SO 17: Čisté terénní úpravy a parkové úpravy, dětská hřiště - 2.4: 
Dětské hřiště) 

- herní prvky z pokácených stromů (SO 17: Čisté terénní úpravy a parkové úpravy, 
dětská hřiště - 2.9: Sadové úpravy – 2.9.7.: Herní prvky z pokácených stromů) !!! 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 7 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1, v příloze č. 4 a v příloze 
č. 5 zadávací dokumentace.  

Technická specifikace: 
a) Technická specifikace a uživatelské standardy jsou uvedeny zejména v této zadávací 
dokumentaci a jejích přílohách a zejména v projektové dokumentaci, případně jsou také dány 
příslušnými obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými normami, byť by 
měly pouze doporučující charakter (ČSN, ON, …) a platí, že účastník je povinen je v rámci 
realizace veřejné zakázky dodržovat a řídit se jimi.  

b) Je-li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách definován, popsán či vyobrazen 
konkrétní výrobce, jeho zástupce, výrobek nebo technologie apod., má se pouze za to, že je 
tím definován požadovaný standard dodávky, případně jsou tato data využita pro možné 
přesné vymezení požadavku zadavatele na podobu požadovaného plnění (v souladu s § 89 
odst. 5 zákona). V takovém případě zadavatel připouští u každého takového odkazu poskytnutí 
plnění v podobě jiného výrobku či řešení, za předpokladu, že nabízené plnění dosahuje 
alespoň stanoveného kvalitativního a kvantitativního standardu (v souladu s § 89 odst. 6 
zákona).  

c) Zadavatel také uvádí, že v případě uvedení specifikace jednotlivých položek v položkovém 
rozpočtu (výkazu výměr) dle přílohy č. 5, podle odkazů na jednotlivé výrobky a výrobce, je 
účastník oprávněn v položkovém rozpočtu takovou specifikaci libovolně zaměnit za jiného 
výrobce, který je schopen dodat výrobek/materiál odpovídajících parametrů, funkčnosti a 
vlastností jako uváděný výrobek/materiál v uvedené příloze zadávací dokumentace.  

Další pravidla upravující veřejnou zakázku, kterými je účastník zadávacího řízení povinen se 
řídit: 

Základními právními předpisy, vždy ve znění pozdějších změn a včetně předpisů prováděcích, 
a to zejména (nikoli tedy pouze):  

• zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

• zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

• zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)  

• zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,  

• zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech,  

• české technické normy řady ČSN, ČSN EN, ČSN ISO a další právní předpisy, doporučující 
normy a metodiky vztahující se k předmětu veřejné zakázky,  

• pravidla pro žadatele a příjemce podpory vydaného MŽP – OPŽP pro období 2014-
2020.  

 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 
Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: nejpozději do 1.3.2022. 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 8 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

Dokončení prací: nejpozději do 14 měsíců od okamžiku předání a převzetí staveniště. 
Dokončením díla zhotovitelem je rozuměno datum předání a převzetí dokončeného díla bez 
vad a nedodělků, včetně řádně provedené kolaudace.   

Zadavatel upozorňuje, že termín zahájení plnění může být ovlivněn průběhem zadávacího 
řízení. 

Místem plnění veřejné zakázky jsou pozemky číslo parcelní 3333, 3334, 3335, 3898, 3958/1, 
3900, 3331, vše katastrální území Modřany.  

 

5. Prohlídka místa plnění  

 
Zadavatel zorganizuje prohlídku místa plnění veřejné zakázky. Dodavatelé, kteří budou mít 
zájem o prohlídku místa plnění, se shromáždí dne 12.1.2022 v 9:00 hodin v místě plnění. 

Za každého dodavatele se může prohlídky zúčastnit pouze jeden zástupce. Zadavatel 
z organizačních důvodů dodavatelům doporučuje, aby oznámili zadavateli alespoň 2 pracovní 
dny před konáním prohlídky jméno, příjmení a telefonní kontakt na osobu, která se za 
dodavatele prohlídky zúčastní, a to na e‐mailovou adresu hrcka.vojtech@praha12.cz  
s uvedením telefonního čísla účastníka prohlídky. Kontaktní osobou na straně zadavatele je 
Vojtěch Hrčka, tel. 724 186 363. 

Zadavatel nebude v průběhu prohlídky předmětu plnění zodpovídat žádné dotazy dodavatelů, 
případné dotazy musí dodavateli adresovat zástupci zadavatele způsobem popsaným v článku 
14. zadávací dokumentace.  

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

 
Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který v rámci veřejné zakázky: 

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona, 

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona, 

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona,  

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona. 

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci. 

 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí  

 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 9 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

 
Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo 
profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadované 
zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli 
předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona 
jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci 
za dodavatele. 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud obsahem písemného závazku 
jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky 
společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci 
a předkládá doklady podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se 
k takové osobě, musí dokument podle písm. d) výše obsahovat závazek, že jiná osoba bude 
vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby 
dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci 
podle ustanovení § 78 zákona, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné 
zakázky. 

 

6.5. Společné prokazování kvalifikace 

 
Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla 
pro prokazování profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 
kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení 
společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné 
osoby kvalifikaci společně. 

 

 

 

aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%252377'&ucin-k-dni='30.12.9999'


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 10 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 

 
Zadavatel nepožaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující základní 
způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona 
jeho poddodavatelů, kteří neprokazují za účastníka zadávacího řízení kvalifikaci ve smyslu 
ustanovení § 83 zákona. 

  

6.7. Doklady o kvalifikaci 

 
Zadavatel neumožňuje, pokud není v zadávací dokumentaci výslovně uvedeno jinak, nahradit 
předložení dokladů čestným prohlášením. Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky.  

Před uzavřením Smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 
předloženy, a to v elektronické podobě. Za originál v elektronické podobě se nepovažuje scan 
dokladu vydávaného orgánem státní správy (ani pokud by byl následně elektronicky 
podepsán dodavatelem). 

Dodavatel není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené 
v jednotném evropském osvědčení pro veřejné zakázky, pokud zadavateli sdělí, že mu je již 
předložil v předchozím zadávacím řízení.  

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 
musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem zahájení zadávacího řízení.  

 

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto 
změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této 
změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty 
prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího 
řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že:  

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny,  

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek 
a  

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.  

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou výše, zadavatel jej 
bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení.  

 

 

aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%252374'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%252377'&ucin-k-dni='30.12.9999'


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 11 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

 
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení § 
228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad prokazující 
profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní 
způsobilost podle ustanovení § 74 zákona.  

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce.  

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je 
vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 4 zákona. 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je 
obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

  

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů  

 
Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze 
prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu 
uvedeném na certifikátu.  

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel 
je oprávněn před uzavřením smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, 
požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona. 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází 
z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného 
v rámci systému certifikovaných dodavatelů.  

 

6.11. Základní způsobilost 

 
Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 12 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele.  

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku 
podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka 
závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené v 
ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu.  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením  

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) 
zákona,  

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení 
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona,  

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona,  

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 
odst. 1 písm. d) zákona,  

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 
v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 
písm. e) zákona.  

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) 
a e) zákona použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 

 

6.12. Profesní způsobilost 

 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

• výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje.  

• dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu:  

o Provádění staveb, jejich změny a odstraňování  

• dokladu, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 13 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

odbornou způsobilost zabezpečuje. Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil:  

o Doklad o autorizaci nebo registraci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „autorizační zákon“), v oboru pozemní stavby. 

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy 
v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.  

 

6.13. Ekonomická kvalifikace 

 
Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele dosažený dodavatelem s ohledem 
na předmět veřejné zakázky dosahoval zadavatelem určené minimální úrovně, tj. 60.000.000,- 
Kč, a to za 3 bezprostředně předcházející účetní období.  

Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za 
všechna účetní období od svého vzniku.  

S ohledem na předmět veřejné zakázky musí být výše požadovaný obrat dosažen v oblasti 
realizace pozemního stavitelství.  

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle 
právního řádu země sídla dodavatele a současně čestným prohlášením, ve kterém explicitně 
uvede obrat dosažený v oblasti realizace pozemního stavitelství za relevantní období.  

 

6.14. Technická kvalifikace 

 
Kritéria technické kvalifikace stanovil zadavatel za účelem prokázání dostatečných lidských a 
technických zdrojů a odborných schopností a zkušeností nezbytných pro plnění veřejné 
zakázky v odpovídající rozsahu a kvalitě.  

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 
zákona požaduje: 

A. Seznam stavebních prací 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu stavebních prací poskytnutých za 
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  

Ze seznamu významných prací a z osvědčení objednatele musí vyplývat, že dodavatel 
realizoval: 

1. alespoň 3 dokončené stavební zakázky, každá v minimálním finančním rozsahu 42 mil. 
Kč bez DPH, jejichž předmětem byla rekonstrukce, dostavba nebo novostavba pozemní 
budovy občanského vybavení ve smyslu § 6 odst. 1 vyhlášky č. 398/2009 Sb.,  
o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 14 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

znění pozdějších předpisů (dále jen „budova občanského vybavení) nebo obdobné 
stavby1,  

2. alespoň 1 dokončenou stavební zakázku novostavby, rekonstrukce nebo dostavby 
budovy občanského vybavení nebo obdobné stavby1, kdy v rámci této stavební zakázky 
bylo provedeno měření průvzdušnosti obálky budovy na budově o obestavěném 
vytápěném prostoru přesahujícím cca 1.000 m3 s výsledkem nižším než 1,0 h-1; 

Dokončenou stavební zakázkou se rozumí dokončené a řádně předané stavební dílo, které je 
způsobilé k provozu ke sjednanému účelu. 

Zadavatel stanovuje, že dodavatel je oprávněn prokázat splnění shora uvedené technické 
kvalifikace i jen třemi referenčními zakázkami, ze kterých však musí vyplývat splnění výše 
uvedených požadavků. 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu stavebních prací, ve kterém 
musí být u jednotlivých stavebních prací uvedeny minimálně následující údaje: 

o IČ a název objednatele, 

o specifikace provedených stavebních prací, 

o finanční objem v Kč bez DPH, 

o doba a místo provedení stavebních prací. 

Osvědčení vyhotovené objednatelem o provedení stavebních prací přitom musí obsahovat 
níže uvedené údaje: 

o název objednatele, 

o specifikace provedených stavebních prací, 

o finanční objem v Kč bez DPH, 

o doba a místo provedení stavebních prací, 

o údaj o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může 
k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam stavebních prací“ dle ustanovení § 79 odst. 2 
písm. a) zákona použít stavební práce, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to 
v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, 
v jakém se na plnění stavební práce podílel. 

Rovnocenným dokladem k osvědčení pro účely prokázání kritéria „Seznam stavebních prací“ 
ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) je zejména smlouva s objednatelem a doklad 
o uskutečnění plnění dodavatele. 

B. Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu techniků (realizační tým), kteří se 
budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele 
nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. Zadavatel dále požaduje ke každému členu 

 
1 Obdobnou stavbou se pro účely prokázání splnění kvalifikace rozumí např. stavba bytového domu 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 15 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

realizačního týmu doložení osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci splňující níže uvedené 
požadavky. 

Dodavatel prokáže splnění předmětného technického kvalifikačního kritéria předložením 
seznamu realizačního týmu, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, a to v níže 
uvedeném složení, a současně ke každému členu realizačního týmu předložením profesního 
životopisu a dalších dokladů, ze kterých bude vyplývat splnění požadovaných podmínek 
(doklad o vzdělání, osvědčení atp.).  

1. Stavbyvedoucí 

o VŠ vzdělání nebo SŠ s maturitou; 

o autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle 
autorizačního zákona v oboru v oboru pozemní stavby; 

o praxe minimálně 5 let v oboru pozemního stavitelství na pozici stavbyvedoucího nebo 
zástupce stavbyvedoucího; 

o zkušenost ve funkci stavbyvedoucího nebo jeho zástupce s min. 2 zakázkami v oboru 
pozemních staveb (novostavba, dostavba nebo rekonstrukce budovy občanské 
vybavenosti či obdobné stavby1), každá v minimálním finančním objemu 42 mil. Kč bez 
DPH. 

2. Zástupce stavbyvedoucího 

o VŠ vzdělání nebo SŠ s maturitou; 

o autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle 
autorizačního zákona v oboru v oboru pozemní stavby; 

o praxe minimálně 5 let v oboru pozemního stavitelství na pozici stavbyvedoucího nebo 
zástupce stavbyvedoucího; 

o zkušenost ve funkci stavbyvedoucího nebo jeho zástupce s min. 1 zakázkou v oboru 
pozemních staveb (novostavba, dostavba nebo rekonstrukce budovy občanské 
vybavenosti či obdobné stavby1) v minimálním finančním objemu 42 mil. Kč bez DPH. 

C. Prokazování jakosti 

Dodavatel prokáže toto kvalifikační kritérium předložením certifikátu systému řízení jakosti 
vydaného podle českých technických norem akreditovanou osobou. 

Zadavatel v této souvislosti dále stanoví, že ke splnění kvalifikace požaduje, aby dodavatel 
předložil certifikát systému řízení jakosti vydaný podle českých technických norem 
akreditovanou osobou, a to ČSN EN ISO 9001 v oblasti předmětu plnění této veřejné zakázky. 

Pokud má dodavatel zaveden jiný systém řízení jakosti, může zadavateli předložit jiný certifikát 
či jiný obdobný doklad, který prokazuje zavedení tohoto systému v organizaci dodavatele. 
Zadavatel rovněž uzná rovnocenné doklady vydané v členském státě Evropské unie.  

D. Opatření v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení opatření dodavatele v 
oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, která bude dodavatel schopen použít při plnění 
veřejné zakázky. 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 16 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením dokladu 
o registraci nebo certifikátu o registraci v systému managementu bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci podle českých technických norem akreditovanou osobou, a to ČSN OHSAS 18001 v 
oblasti předmětu plnění veřejné zakázky.  

Pokud má dodavatel zaveden jiný systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, může zadavateli předložit jiný certifikát, který prokazuje zavedení tohoto systému 
v organizaci dodavatele. Zadavatel rovněž uzná rovnocenné doklady vydané v členském státě 
Evropské unie. 

E. Zajištění kvality   

Dodavatel doloží osvědčení o odborné způsobilosti k provádění vnějších kontaktních tepelně 
izolačních systémů s omítkou (ETICS), osvědčení musí být vydáno odpovídající certifikační 
autoritou (např. TZÚS Praha).  

Dodavatel doloží osvědčení o odborné způsobilosti k provádění zabudování oken a fasádních 
dveří do stavby podle ČSN 746077, osvědčení musí být vydáno odpovídající certifikační 
autoritou (např. TZÚS Praha).  

 

7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné 
zakázky 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky 
nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky ve formě a struktuře 
návrhu Smlouvy, která jsou uvedeny v příloze č. 4 této zadávací dokumentace. Dodavatel 
Smlouvu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu (zejména vlastní identifikaci a cenu, 
popř. další údaje, jejichž doplnění text Smlouvy předpokládá) a takto upravený návrh Smlouvy 
podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky.  

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit 
návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. 

V případě nabídky podávané fyzickou, a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je 
dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě 
nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy 
toliko s ohledem na tuto skutečnost. 

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená 
v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky 
a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené 
zadavatelem 

 
Další požadavky zadavatele na obsah nabídky 

A. K prokázání plnění technických podmínek v rámci zadávacího řízení jsou účastníci 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 17 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

zadávacího řízení povinni předložit doklady o kvalitě nabízeného zboží, které je, vč. 
minimálních technických požadavků, vymezeno v příloze č. 1 zadávací dokumentace, 
v části „D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY“. 

Kvalita dodávek musí splňovat nebo být vyšší než minimální technické požadavky 
stanovené projektovou dokumentací. Dokladem o kvalitě nabízeného zboží se rozumí 
zejména certifikáty výrobců, výpočty, nákresy, technické listy apod. Účastníci zadávacího 
řízení tyto doklady o kvalitě nabízeného zboží doloží jako součást nabídky.  

B. Dodavatelé v nabídce předloží Plán organizace výstavby plnění veřejné zakázky, v rámci 
kterého dodavatel vypracuje časový harmonogram prací. Plán organizace bude členěn po 
měsících, včetně finančního plnění v členění také po měsících. Z Plánu organizace bude 
následně vycházeno při projednávání časového a finančního harmonogramu plnění díla 
dle čl. 4.16. Smlouvy.  

C. Dodavatelé dále v nabídce předloží čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou za 
dodavatele, ze kterého bude vyplývat: 

1. Závazek dodavatele platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým 
poddodavatelům nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení platby od 
zadavatele; 

2. Závazek dodavatele zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým 
pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi 
směnami, placené přesčasy.  

3. Závazek dodavatele, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, 
jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají 
příslušná povolení k pobytu v ČR. 

4. Závazek dodavatele, že veškeré použité stavební materiály budou zdravotně 
nezávadné s dlouhou životností pro účely naplnění ekologicky šetrného řešení 
stavby. 

5. Závazek dodavatele zajistit 2x bezplatnou exkurzi stavby žákům základní, střední či 
vysoké školy určené zadavatelem, a to v průběhu realizace stavby v termínu 
stanoveném zadavatelem. Maximální počet účastníků exkurze je 25 osob. Veškeré 
bezpečnostní prostředky (helmy apod.) zajišťuje na vlastní náklady dodavatel. 

Dodavatelé mohou použít čestné prohlášení (závazek dodavatele), které je přílohou č. 7 
této zadávací dokumentace. 

 Jiné podmínky stanovené zadavatelem 

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli 
výzvu k předložení: 

1. originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá 
k dispozici, a to v elektronické podobě. 

B. Zadavatel dále stanovuje, že vybraný dodavatel předloží zadavateli v souladu se 
Smlouvou: 

1. pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát, popř. jiný obdobný doklad, jejichž 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 18 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem při 
výkonu činnosti třetí osobě, přičemž současně předloží čestné prohlášení, ve 
kterém se dodavatel zaváže, že bude tuto pojistnou smlouvu udržovat v platnosti 
po celou dobu plnění Smlouvy.  

Limit pojistného plnění předmětného pojištění nesmí být nižší než cena díla vč. DPH 
dle čl. 3.2. Smlouvy, pro jednu pojistnou událost. 

C. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 
skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen 
"skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen 
"evidence skutečných majitelů").  

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel ve výzvě dle bodu 
A. vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných 
majitelů nebo, není-li takové evidence, 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, 
a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k 
dodavateli; těmito doklady jsou zejména 

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 7 zákona vyloučí vybraného dodavatele, 

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle 
ustanovení § 122 odst. 4 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z 
evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných 
majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží, 

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst.  3 nebo 
5 zákona, nebo 

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám. 

 

9. Využití poddodavatele  

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího 
řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů.  

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu 
známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí 
do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky 
poddodavatelem. Zadavatel rovněž stanovuje, že se povinnost dle tohoto odstavce vztahuje 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 19 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

rovněž i na poddodavatele v dalších úrovních dodavatelského řetězce. 

 

10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení 
poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši 750.000,- Kč: 

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou 

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“), 

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty: 

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu, 

Peněžní jistota se skládá na účet zadavatele č. 6015-2000762389/0800. vedený u Česká 
spořitelna, a.s. 

Peněžní jistota musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději poslední den lhůty pro 
podání nabídek. 

Zadavatel požaduje platbu identifikovat variabilním symbolem, a to IČ dodavatele, specifickým 
symbolem (číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele - 9 znaků za posledním lomítkem) a dále 
jako zprávu pro příjemce uvést název veřejné zakázky. 

Zadavatel rovněž doporučuje v případě peněžní jistoty předložit jako součást nabídky 
potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet zadavatele nebo kopii 
výpisu z účtu dodavatele, na kterém je celá částka peněžní jistoty prokazatelně odečtena ve 
prospěch účtu zadavatele. Zadavatel rovněž doporučuje v nabídce uvést bankovní spojení 
a číslo účtu, na který požaduje dodavatel uvolněnou jistotu vrátit. 

b) předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za 
podmínek stanovených v ustanovení § 41 odst. 8 zákona jistotu, jde-li o bankovní 
záruku 

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit 
její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

Jistota formou bankovní záruky se poskytuje předložením originálu záruční listiny 
v elektronické podobě obsahujícího závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených 
v § 41 odst. 8 zákona jistotu. Za předpokladu, že však příslušná bankovní instituce pro plnění 
z bankovní záruky požaduje originál či kopii jakéhokoliv dalšího dokumentu, poskytuje se 
jistota formou bankovní záruky předložením originálu záruční listiny v elektronické podobě a 
bankovní institucí explicitně požadovaných dokladů. 

Originálem záruční listiny v elektronické podobě se rozumí originální soubor poskytnutý 
bankou včetně elektronických podpisů. Zadavatel pro úplnost odkazuje na metodiku MMR 
uveřejněnou na: https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-
jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf  

https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 20 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

c) předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli za 
podmínek stanovených v ustanovení § 41 odst. 8 zákona jistotu, jde-li o pojištění 
záruky. 

Je-li jistota poskytnuta formou pojištění záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit 
její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

Jistota formou pojištění záruky se poskytuje předložením kopie písemného prohlášení 
pojistitele v elektronické podobě obsahujícího závazek vyplatit zadavateli za podmínek 
stanovených v § 41 odst. 8 zákona jistotu. Za předpokladu, že však příslušná pojišťovna pro 
plnění z pojištění záruky požaduje originál písemného prohlášení či kopii nebo originál jiného 
dokumentu (např. záruční listiny), poskytuje se jistota formou pojištění záruky předložením 
kopie písemného prohlášení pojistitele v elektronické podobě a pojišťovnou explicitně 
požadovaných dokladů. 

 

11. Hodnocení nabídek  

 
Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení nejnižší nabídkové ceny. 

 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek  

 

11.1.1. Kritéria hodnocení 

 
Jediným kritériem hodnocení je „Nabídková cena“. 

 

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

 
Kritérium „Nabídková cena“ 

V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných 
dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek 
podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude 
vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. 

 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

 
Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to „Nabídkovou cenu“, a proto nelze 
uvést váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii. 

 

 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 21 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

 

11.2.1. Kritérium nejnižší nabídková cena 

 
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za kompletní splnění předmětu 
veřejné zakázky, a to absolutní částkou v českých korunách bez DPH.  

Nabídková cena, stanovená dodavatelem v souladu se zadávací dokumentací za kompletní 
splnění veřejné zakázky, je cenou nejvýše přípustnou, konečnou a pro dodavatele závaznou. 
Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu za kompletní splnění veřejné zakázky na 
základě předloženého soupisu prací, položkového rozpočtu, výkazu výměr a projektové 
dokumentace.  

Projektová dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele. Dodavatel je povinen odevzdat 
cenovou nabídku pomocí shodného software, v němž je vypracován soupis prací v zadávací 
dokumentaci, tzn. nabídkový rozpočet bude v rámci nabídky předložen ve formátu xls(x).  

Cenová nabídka bude zpracována ve formě oceněného soupisu prací, který bude součástí 
nabídky.  

V případě, že dodavatel zjistí v soupisu prací jakékoliv nepřesnosti, požádá zadavatele v 
souladu s ustanovením § 98 zákona o vysvětlení zadávací dokumentace. Dodavatel je povinen 
ocenit v příslušné kapitole své nabídky soupis prací tak, jak mu byl předložen zadavatelem. 
Jakékoliv zásahy dodavatelů do zadavatelem předloženého soupisu prací jsou nepřípustné! 
(Není tedy například dovoleno ani změnit zadaný název stavby, přejmenovávat nebo 
přečíslovávat jednotlivé objekty a měnit text zadaných položek, doplňovat je či vypouštět.) 
Jakýkoliv zásah do zadavatelem předloženého soupisu prací znamená porušení zadávacích 
podmínek. Pokud dodavatel neocení některou z položek, znamená toto porušení zadávacích 
podmínek. Dodavatel uvede nabídkovou cenu do příslušné části návrhu Smlouvy v Kč bez DPH. 
Nabídková cena musí obsahovat ocenění všech položek nutných k řádnému splnění předmětu 
veřejné zakázky  

Nabídkovou cenu v Kč bez DPH uvede dodavatel též v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu 
č. 2 této zadávací dokumentace  

Nabídková cena bude rovněž dodavatelem vyplněna v elektronickém nástroji EZAK. 

 

12.  Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

 
Předložení dokladů 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie 
dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 
zákona požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu. 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze 
přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České 
republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 22 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

tento doklad vydává. Tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li 
zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného 
překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. 
Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez 
překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být 
nahrazen čestným prohlášením. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 
v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 
státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat 
internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové 
údaje nezbytné. 

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby 
účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo 
modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může 
tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její 
zmeškání. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. 
Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona 
o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií 
hodnocení.  V takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek 
účasti za změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění 
podmínek účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

 
Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: https://zakazky.praha12.cz/. Nabídka musí být 
podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací dokumentaci. 

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému EZAK a přiložení 
požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh. 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo 
elektronický nástroj E-ZAK.  

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. 
Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány 
statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být kopie jejího 
zmocnění doložena v nabídce.  

Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu konkrétní části veřejné zakázky.  

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání 
splnění kvalifikace dodavatele: 

• Krycí list – Dodavatel použije Přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 

https://zakazky.praha12.cz/


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 23 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

• Smlouva 

• Doklady prokazující základní způsobilost 

• Doklady prokazující profesní způsobilost 

• Doklady prokazující ekonomickou kvalifikaci 

• Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

• Jistota  

• Doklady dle čl. 8 zadávací dokumentace 

• Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací. 

 

14. Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související 
dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty 
pro podání nabídek. 

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, která se 
neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem 
dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě 
se odstavec 1 výše nepoužije. 

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení 
uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto 
dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení 
doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud 
zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí 
dodržet lhůty podle odstavce 1 výše. 

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena elektronicky 
prostřednictvím systému EZAK anebo Zástupci zadavatele na emailovou adresu: info@broz-
sedlaty.cz či do datové schránky Zástupce zadavatele w5mzh57.  

 

15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 26.1.2022 ve 12:00 hod. 

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je 
stanovena ke dni podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců ode 
dne konce lhůty pro podání nabídky.   

 

16. Otevírání nabídek  

 
Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude 

mailto:info@broz-sedlaty.cz
mailto:info@broz-sedlaty.cz


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 24 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona.  

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

 

 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení a při zvláštních postupech 
podle části šesté zákona probíhá písemně. Není-li v zákoně stanoveno jinak, lze použít i ústní 
komunikaci, je-li obsah v dostatečné míře zdokumentován, zejména zápisy, zvukovými 
nahrávkami nebo souhrny hlavních prvků komunikace. 

Při komunikaci mezi zadavatelem a dodavateli nesmí být narušena důvěrnost nabídek 
a úplnost údajů v nich obsažených. Zadavateli nesmí být umožněn přístup k obsahu nabídek 
před uplynutím lhůty stanovené pro jejich podání. 

Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat elektronicky s výjimkou 
případů, kdy 

a) použití elektronické komunikace s ohledem na zvláštní povahu veřejné zakázky 
vyžaduje zvláštní nástroje, zařízení nebo formáty souborů, jež nejsou obecně dostupné 
nebo podporované obecně dostupnými aplikacemi; za obecně dostupné se nepovažují 
aplikace používané k popisu předmětu plnění, které používají formáty souborů, jež 
nelze zpracovat pomocí žádné jiné aplikace s otevřeným zdrojovým kódem nebo 
obecně dostupné aplikace, nebo se na ně vztahují komerčně poskytované licence a 
zadavatel je nemůže zpřístupnit pro stažení nebo používání na dálku, 

b) použití elektronické komunikace vyžaduje zvláštní kancelářské vybavení, které 
zadavatelé běžně nemají k dispozici, 

c) zadávací podmínky vyžadují předložení vzorků nebo modelů, které nemohou být 
předloženy za použití elektronické komunikace, nebo 

d) použití jiné než elektronické komunikace je nezbytné z důvodu narušení zabezpečení 
elektronické komunikace nebo z důvodu ochrany zvláště citlivé povahy informací, 
přičemž požadovanou úroveň zabezpečení nelze řádně zajistit běžně dostupnými 
elektronickými nástroji nebo nástroji podle § 103 odst. 3 zákona. 

Při elektronické komunikaci v zadávacím řízení, soutěži o návrh a při zadávání veřejných 
zakázek na základě rámcové dohody nebo v dynamickém nákupním systému poskytne 
zadavatel dodavatelům k dispozici veškeré informace technické povahy, včetně kódování 
a šifrování, které jsou nezbytné pro elektronickou komunikaci. 

Nejde-li o komunikaci uskutečňovanou prostřednictvím elektronického nástroje nebo datové 
schránky, musí být datová zpráva opatřena platným uznávaným elektronickým podpisem, 
pokud jde o 

a) výzvu určenou účastníkům zadávacího řízení, 

b) oznámení o výběru dodavatele, 

c) rozhodnutí o nejvhodnějším návrhu v soutěži o návrh, 

17. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 



 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 25 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

d) vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

Při komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové schránky je dokument doručen 
dodáním do datové schránky adresáta. 

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele 

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, 
Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům 
spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona. 

Elektronický nástroj zadavatele 

Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj EZAK ve smyslu ustanovení 
§ 28 odst. 1 písm. i) zákona. 

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje 
EZAK je možné využít uživatelskou podporu: tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz.  

Rovněž je možné využít dostupné manuály pro práci s elektronickým nástrojem EZAK: 
https://zakazky.praha12.cz/manual.html 

 

18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 

 
Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

i) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek; 

ii) zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle 
ustanovení § 99 zákona; 

iii) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích 
osob;  

iv) zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost 
požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo 
jeho poddodavatele; 

v) zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby 
v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, jaké bude rozdělení 
odpovědnosti za plnění veřejné zakázky, popř. zda odpovědnost nesou všichni 
dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně; 

vi) dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení; 

vii) jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 
transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, 
v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání 
veřejné zakázky; 

viii) zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je 
souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků 
vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své 
nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též 

mailto:podpora@ezak.cz


 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 26 (celkem 26) 
„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

ustanoveními příslušných obecně závazných norem;  

ix) zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit v případě, že na předmět veřejné 
zakázky nebude přiznána či poskytnuta podpora v rámci OPŽP; 

x) zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit v případě, že nebude možné uzavřít 
Smlouvu do 22.2.2022.  

 
 
 
 
 
 ________________________________________ 

Městská část Praha 12 
Mgr. Jan Adamec, starosta 

 



[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack]





		 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 56 VE SPOJENÍ S USTANOVENÍM § 52 PÍSM. B) ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 











		Název veřejné zakázky









		[bookmark: _Hlk14868560]„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“











		Identifikační údaje zadavatele







		Název:

		městská část Praha 12



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO:

		00231151



		

		



		

		



		

		







		Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona







		Obchodní firma:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025



		





		










		
Přílohy zadávací dokumentace







· [bookmark: _Hlk15035261]Příloha č. 1 – Projektová dokumentace, energetický posudek a PENB

· Příloha č. 2 – Krycí list nabídky

· Příloha č. 3 – Čestné prohlášení

· Příloha č. 4 – Vzor Smlouvy

· Příloha č. 5 – Soupis prací

· Příloha č. 6 – Závazek dodavatele 

Zadavatel upozorňuje, že veškeré přílohy jsou vloženy přímo v zadávací dokumentaci v panelu „přílohy“ (vlevo na dokumentu označeno sponkou - nad el. podpisem), kdy pro jejich zobrazení je nutné zadávací dokumentaci otevřít v programu Adobe Acrobat Reader DC.



		Obsah zadávací dokumentace







1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

6.5. Společné prokazování kvalifikace

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele

6.7. Doklady o kvalifikaci

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů

6.11. Základní způsobilost

6.12. Profesní způsobilost

6.13. Ekonomická kvalifikace

6.14. Technická kvalifikace

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ ZADAVATELEM

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ

11. HODNOCENÍ NABÍDEK

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek

11.1.1. Kritéria hodnocení

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

11.2.1. Kritérium „Nejnižší nabídková cena“

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ NEBO MODELŮ

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA

16. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM

































		1. Úvodní ustanovení







Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), jehož předmětem je uzavření smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“).

Účelem zadávacího řízení je uzavření Smlouvy. Práva a povinnosti dodavatelů i zadavatele v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem.

Zadavatel při zpracování zadávacích podmínek zohlednil veškeré zásady zadávání veřejných zakázek ve smyslu ustanovení § 6 zákona, a to s důrazem na dodržení zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací a dále zásady transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

Podáním nabídky do veřejné zakázky přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky či nabídek pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.

Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona.

		[bookmark: _Toc255293286][bookmark: _Toc267321019][bookmark: _Ref267321434][bookmark: _Ref267321436]Identifikační údaje zadavatele:



		Název:

		městská část Praha 12



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO:

		00231151



		Zastoupený:

		Mgr. Jan Adamec, starosta



		Profil zadavatele:

		https://zakazky.praha12.cz/



		Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona:



		Obchodní firma:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025



		Osoba zastupující osobu zastupující zadavatele:

		

JUDr. Jiří Brož, jednatel



		Telefon, e-mail, ID datové schránky:



		Tel.: +420 246 028 028

info@broz-sedlaty.cz

w5mzh57







Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 43 zákona (dále jen „Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, tj. je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, popř. prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele (viz tato zadávací dokumentace).

		Identifikační údaje osob, které zpracovaly část zadávací dokumentace a specifikace zpracované části zadávací dokumentace:





		Název:

		LOXIA a.s.



		Sídlo: 

		Perucká 2274/26, 120 00 Praha 2



		IČO:

		64949516



		Specifikace zpracované části zadávací dokumentace: 

		Zpracovatel přílohy č. 1 a č. 5 zadávací dokumentace



		

		



		Název: 

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Atrium Flora – Budova A, Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		24827452



		Specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Zpracovatel zadávací dokumentace (vyjma přílohy č. 1 a č. 5) dle požadavků zadavatele





Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci veřejné zakázky, nejsou ve střetu zájmů ve smyslu ustanovení § 44 zákona.

		



		2. Informace o zadávacím řízení







		Název veřejné zakázky

		„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“



		Druh veřejné zakázky

		Veřejná zakázka na stavební práce



		Druh zadávacího řízení

		Otevřené podlimitní řízení



		Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

		79.892.579,- Kč bez DPH



		Počet dodavatelů, se kterými bude uzavřena Smlouva

		1 dodavatel



		Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky

		45000000-7 

		Stavební práce 



		

		45214800-8

		Výstavba vzdělávacích zařízení 



		

		45214100-1  

		Stavební úpravy budov mateřských škol 



		

		45214000-0  

		Stavební úpravy budov sloužících vzdělání a výzkumu 



		Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropský fond Soudržnosti, Operační program Životní prostředí 2014 - 2020 - Prioritní osa 5, investiční priorita 1, SC 5.1, výzva č. 146, registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012868, název projektu: „Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“





[bookmark: _Hlk15384459]

		3. Předmět veřejné zakázky







Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve zhotovení novostavby mateřské školy v pasivním standardu v městské části Praha 12, na pozemcích p.č. 3333, 3334, 3335, 3898, 3958/1, 3900, 3331, vše k.ú. Modřany. 

Pro účely vymezení předmětu veřejné zakázky se budovou v pasivním standardu rozumí budova splňující níže uvedená kritéria:

		Sledovaný parametr

		Specifický cíl 5.2



		Průvzdušnost obálky budovy při tlakovém rozdílu 50 Pa

		n50 ≤ 0,60 h-1



		Průměrný součinitel prostupu tepla obálkou budovy 

		Uem  ≤ 0,35 W/(m2.K), nejvýše Uem, rec



		Měrná potřeba tepla na vytápění

		≤ 15 kWh/(m2.rok)



		Měrná potřeba tepla na chlazení

		≤ 15 kWh/(m2.rok)



		Neobnovitelná primární energie

		EpN,A ≤ 120 kWh/(m2.rok)





Pojem pasivní standard je rovněž vymezen přílohou č. 1 zadávací dokumentace.

Projekt zahrnuje: 

· hlavní budova mateřské školky, se dvěma nadzemní podlažími a plochou střechou;

· jednopodlažní budova „zahradní domek (venkovní WC a sklad)“ s plochou střechou.

[bookmark: _Hlk45097263]V hlavní budově jsou navrženy 4 třídy, každá pro 28 dětí, dále kuchyně, zázemí atd.

Součástí záměru jsou dále přípojky inženýrských sítí, komunikace, chodníky, zpevněné plochy, parkovací stání, čisté terénní a sadové úpravy, oplocení, opěrné stěny, pergoly, lavičky a drobná architektura.

[bookmark: _Hlk68084435]Součástí předmětu veřejné zakázky je rovněž i zpracování dokumentace skutečného provedení stavby zajištění kolaudačního souhlasu/kolaudačního rozhodnutí a zajištění povinné publicity dle pravidel poskytovatele dotace.

!!! Zadavatel upozorňuje, že součástí předmětu veřejné zakázky NENÍ:

· dětské hřiště (SO 17: Čisté terénní úpravy a parkové úpravy, dětská hřiště - 2.4: Dětské hřiště)

· herní prvky z pokácených stromů (SO 17: Čisté terénní úpravy a parkové úpravy, dětská hřiště - 2.9: Sadové úpravy – 2.9.7.: Herní prvky z pokácených stromů) !!!

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1, v příloze č. 4 a v příloze č. 5 zadávací dokumentace. 

Technická specifikace:

a) Technická specifikace a uživatelské standardy jsou uvedeny zejména v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách a zejména v projektové dokumentaci, případně jsou také dány příslušnými obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými normami, byť by měly pouze doporučující charakter (ČSN, ON, …) a platí, že účastník je povinen je v rámci realizace veřejné zakázky dodržovat a řídit se jimi. 

b) Je-li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách definován, popsán či vyobrazen konkrétní výrobce, jeho zástupce, výrobek nebo technologie apod., má se pouze za to, že je tím definován požadovaný standard dodávky, případně jsou tato data využita pro možné přesné vymezení požadavku zadavatele na podobu požadovaného plnění (v souladu s § 89 odst. 5 zákona). V takovém případě zadavatel připouští u každého takového odkazu poskytnutí plnění v podobě jiného výrobku či řešení, za předpokladu, že nabízené plnění dosahuje alespoň stanoveného kvalitativního a kvantitativního standardu (v souladu s § 89 odst. 6 zákona). 

c) Zadavatel také uvádí, že v případě uvedení specifikace jednotlivých položek v položkovém rozpočtu (výkazu výměr) dle přílohy č. 5, podle odkazů na jednotlivé výrobky a výrobce, je účastník oprávněn v položkovém rozpočtu takovou specifikaci libovolně zaměnit za jiného výrobce, který je schopen dodat výrobek/materiál odpovídajících parametrů, funkčnosti a vlastností jako uváděný výrobek/materiál v uvedené příloze zadávací dokumentace. 

Další pravidla upravující veřejnou zakázku, kterými je účastník zadávacího řízení povinen se řídit:

Základními právními předpisy, vždy ve znění pozdějších změn a včetně předpisů prováděcích, a to zejména (nikoli tedy pouze): 

· zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

· zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

· zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 

· zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 

· zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, 

· české technické normy řady ČSN, ČSN EN, ČSN ISO a další právní předpisy, doporučující normy a metodiky vztahující se k předmětu veřejné zakázky, 

· [bookmark: _Hlk68084656]pravidla pro žadatele a příjemce podpory vydaného MŽP – OPŽP pro období 2014-2020. 



		4. Doba a místo plnění veřejné zakázky







Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: nejpozději do 1.3.2022.

[bookmark: _Hlk68084743]Dokončení prací: nejpozději do 14 měsíců od okamžiku předání a převzetí staveniště. Dokončením díla zhotovitelem je rozuměno datum předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků, včetně řádně provedené kolaudace.  

Zadavatel upozorňuje, že termín zahájení plnění může být ovlivněn průběhem zadávacího řízení.

Místem plnění veřejné zakázky jsou pozemky číslo parcelní 3333, 3334, 3335, 3898, 3958/1, 3900, 3331, vše katastrální území Modřany. 



		5. Prohlídka místa plnění 







[bookmark: _Hlk68085314]Zadavatel zorganizuje prohlídku místa plnění veřejné zakázky. Dodavatelé, kteří budou mít zájem o prohlídku místa plnění, se shromáždí dne 12.1.2022 v 9:00 hodin v místě plnění.

Za každého dodavatele se může prohlídky zúčastnit pouze jeden zástupce. Zadavatel z organizačních důvodů dodavatelům doporučuje, aby oznámili zadavateli alespoň 2 pracovní dny před konáním prohlídky jméno, příjmení a telefonní kontakt na osobu, která se za dodavatele prohlídky zúčastní, a to na e‐mailovou adresu hrcka.vojtech@praha12.cz 
s uvedením telefonního čísla účastníka prohlídky. Kontaktní osobou na straně zadavatele je Vojtěch Hrčka, tel. 724 186 363.

Zadavatel nebude v průběhu prohlídky předmětu plnění zodpovídat žádné dotazy dodavatelů, případné dotazy musí dodavateli adresovat zástupci zadavatele způsobem popsaným v článku 14. zadávací dokumentace. 



		6. Požadavky na prokázání kvalifikace







		6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace







Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který v rámci veřejné zakázky:

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona,

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona,

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona, 

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona.

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci.



		6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 







V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.



		6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů







V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně.



		6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob







Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona jinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí dokument podle písm. d) výše obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky.



		6.5. Společné prokazování kvalifikace







Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla pro prokazování profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné osoby kvalifikaci společně.







		6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele







Zadavatel nepožaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona jeho poddodavatelů, kteří neprokazují za účastníka zadávacího řízení kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 83 zákona.

 

		6.7. Doklady o kvalifikaci







Zadavatel neumožňuje, pokud není v zadávací dokumentaci výslovně uvedeno jinak, nahradit předložení dokladů čestným prohlášením. Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 

Před uzavřením Smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy, a to v elektronické podobě. Za originál v elektronické podobě se nepovažuje scan dokladu vydávaného orgánem státní správy (ani pokud by byl následně elektronicky podepsán dodavatelem).

Dodavatel není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené v jednotném evropském osvědčení pro veřejné zakázky, pokud zadavateli sdělí, že mu je již předložil v předchozím zadávacím řízení. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 



		6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení







Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že: 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou výše, zadavatel jej bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení. 





		6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 







Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení § 228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad prokazující profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona. 

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. 

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 4 zákona.

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

 

		6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů 







Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona.

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 



		6.11. Základní způsobilost







Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b), c) a e) zákona použít čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace.



		6.12. Profesní způsobilost







Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

· výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

· dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu: 

· Provádění staveb, jejich změny a odstraňování 

· dokladu, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil: 

· [bookmark: _Hlk68088440]Doklad o autorizaci nebo registraci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorizační zákon“), v oboru pozemní stavby.

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 



		6.13. Ekonomická kvalifikace







Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele dosažený dodavatelem s ohledem na předmět veřejné zakázky dosahoval zadavatelem určené minimální úrovně, tj. 60.000.000,- Kč, a to za 3 bezprostředně předcházející účetní období. 

Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku. 

S ohledem na předmět veřejné zakázky musí být výše požadovaný obrat dosažen v oblasti realizace pozemního stavitelství. 

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle právního řádu země sídla dodavatele a současně čestným prohlášením, ve kterém explicitně uvede obrat dosažený v oblasti realizace pozemního stavitelství za relevantní období. 



		6.14. Technická kvalifikace







Kritéria technické kvalifikace stanovil zadavatel za účelem prokázání dostatečných lidských a technických zdrojů a odborných schopností a zkušeností nezbytných pro plnění veřejné zakázky v odpovídající rozsahu a kvalitě. 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje:

A. Seznam stavebních prací

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

Ze seznamu významných prací a z osvědčení objednatele musí vyplývat, že dodavatel realizoval:

1. alespoň 3 dokončené stavební zakázky, každá v minimálním finančním rozsahu 42 mil. Kč bez DPH, jejichž předmětem byla rekonstrukce, dostavba nebo novostavba pozemní budovy občanského vybavení ve smyslu § 6 odst. 1 vyhlášky č. 398/2009 Sb., 
o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „budova občanského vybavení) nebo obdobné stavby[footnoteRef:1],  [1:  Obdobnou stavbou se pro účely prokázání splnění kvalifikace rozumí např. stavba bytového domu] 


2. alespoň 1 dokončenou stavební zakázku novostavby, rekonstrukce nebo dostavby budovy občanského vybavení nebo obdobné stavby1, kdy v rámci této stavební zakázky bylo provedeno měření průvzdušnosti obálky budovy na budově o obestavěném vytápěném prostoru přesahujícím cca 1.000 m3 s výsledkem nižším než 1,0 h-1;

Dokončenou stavební zakázkou se rozumí dokončené a řádně předané stavební dílo, které je způsobilé k provozu ke sjednanému účelu.

Zadavatel stanovuje, že dodavatel je oprávněn prokázat splnění shora uvedené technické kvalifikace i jen třemi referenčními zakázkami, ze kterých však musí vyplývat splnění výše uvedených požadavků.

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu stavebních prací, ve kterém musí být u jednotlivých stavebních prací uvedeny minimálně následující údaje:

· IČ a název objednatele,

· specifikace provedených stavebních prací,

· finanční objem v Kč bez DPH,

· doba a místo provedení stavebních prací.

Osvědčení vyhotovené objednatelem o provedení stavebních prací přitom musí obsahovat níže uvedené údaje:

· název objednatele,

· specifikace provedených stavebních prací,

· finanční objem v Kč bez DPH,

· doba a místo provedení stavebních prací,

· údaj o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam stavebních prací“ dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona použít stavební práce, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění stavební práce podílel.

Rovnocenným dokladem k osvědčení pro účely prokázání kritéria „Seznam stavebních prací“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

B. Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu techniků (realizační tým), kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. Zadavatel dále požaduje ke každému členu realizačního týmu doložení osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci splňující níže uvedené požadavky.

Dodavatel prokáže splnění předmětného technického kvalifikačního kritéria předložením seznamu realizačního týmu, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, a to v níže uvedeném složení, a současně ke každému členu realizačního týmu předložením profesního životopisu a dalších dokladů, ze kterých bude vyplývat splnění požadovaných podmínek (doklad o vzdělání, osvědčení atp.). 

1. Stavbyvedoucí

· VŠ vzdělání nebo SŠ s maturitou;

· autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru v oboru pozemní stavby;

· praxe minimálně 5 let v oboru pozemního stavitelství na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího;

· zkušenost ve funkci stavbyvedoucího nebo jeho zástupce s min. 2 zakázkami v oboru pozemních staveb (novostavba, dostavba nebo rekonstrukce budovy občanské vybavenosti či obdobné stavby1), každá v minimálním finančním objemu 42 mil. Kč bez DPH.

2. Zástupce stavbyvedoucího

· VŠ vzdělání nebo SŠ s maturitou;

· autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru v oboru pozemní stavby;

· praxe minimálně 5 let v oboru pozemního stavitelství na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího;

· zkušenost ve funkci stavbyvedoucího nebo jeho zástupce s min. 1 zakázkou v oboru pozemních staveb (novostavba, dostavba nebo rekonstrukce budovy občanské vybavenosti či obdobné stavby1) v minimálním finančním objemu 42 mil. Kč bez DPH.

C. Prokazování jakosti

Dodavatel prokáže toto kvalifikační kritérium předložením certifikátu systému řízení jakosti vydaného podle českých technických norem akreditovanou osobou.

Zadavatel v této souvislosti dále stanoví, že ke splnění kvalifikace požaduje, aby dodavatel předložil certifikát systému řízení jakosti vydaný podle českých technických norem akreditovanou osobou, a to ČSN EN ISO 9001 v oblasti předmětu plnění této veřejné zakázky.

Pokud má dodavatel zaveden jiný systém řízení jakosti, může zadavateli předložit jiný certifikát či jiný obdobný doklad, který prokazuje zavedení tohoto systému v organizaci dodavatele. Zadavatel rovněž uzná rovnocenné doklady vydané v členském státě Evropské unie. 

D. Opatření v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení opatření dodavatele v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, která bude dodavatel schopen použít při plnění veřejné zakázky.

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením dokladu o registraci nebo certifikátu o registraci v systému managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle českých technických norem akreditovanou osobou, a to ČSN OHSAS 18001 v oblasti předmětu plnění veřejné zakázky. 

Pokud má dodavatel zaveden jiný systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, může zadavateli předložit jiný certifikát, který prokazuje zavedení tohoto systému v organizaci dodavatele. Zadavatel rovněž uzná rovnocenné doklady vydané v členském státě Evropské unie.

E. Zajištění kvality  

Dodavatel doloží osvědčení o odborné způsobilosti k provádění vnějších kontaktních tepelně izolačních systémů s omítkou (ETICS), osvědčení musí být vydáno odpovídající certifikační autoritou (např. TZÚS Praha). 

Dodavatel doloží osvědčení o odborné způsobilosti k provádění zabudování oken a fasádních dveří do stavby podle ČSN 746077, osvědčení musí být vydáno odpovídající certifikační autoritou (např. TZÚS Praha). 



		7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky







Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky ve formě a struktuře návrhu Smlouvy, která jsou uvedeny v příloze č. 4 této zadávací dokumentace. Dodavatel Smlouvu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu (zejména vlastní identifikaci a cenu, popř. další údaje, jejichž doplnění text Smlouvy předpokládá) a takto upravený návrh Smlouvy podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky. 

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

V případě nabídky podávané fyzickou, a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení.



		8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené zadavatelem







Další požadavky zadavatele na obsah nabídky

1. K prokázání plnění technických podmínek v rámci zadávacího řízení jsou účastníci zadávacího řízení povinni předložit doklady o kvalitě nabízeného zboží, které je, vč. minimálních technických požadavků, vymezeno v příloze č. 1 zadávací dokumentace, v části „D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY“.

Kvalita dodávek musí splňovat nebo být vyšší než minimální technické požadavky stanovené projektovou dokumentací. Dokladem o kvalitě nabízeného zboží se rozumí zejména certifikáty výrobců, výpočty, nákresy, technické listy apod. Účastníci zadávacího řízení tyto doklady o kvalitě nabízeného zboží doloží jako součást nabídky. 

1. Dodavatelé v nabídce předloží Plán organizace výstavby plnění veřejné zakázky, v rámci kterého dodavatel vypracuje časový harmonogram prací. Plán organizace bude členěn po měsících, včetně finančního plnění v členění také po měsících. Z Plánu organizace bude následně vycházeno při projednávání časového a finančního harmonogramu plnění díla dle čl. 4.16. Smlouvy. 

1. Dodavatelé dále v nabídce předloží čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou za dodavatele, ze kterého bude vyplývat:

0. [bookmark: _Hlk62229340]Závazek dodavatele platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení platby od zadavatele;

0. [bookmark: _Hlk62229426]Závazek dodavatele zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. 

0. [bookmark: _Hlk62229456]Závazek dodavatele, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

0. [bookmark: _Hlk62229492]Závazek dodavatele, že veškeré použité stavební materiály budou zdravotně nezávadné s dlouhou životností pro účely naplnění ekologicky šetrného řešení stavby.

0. [bookmark: _Hlk62229525][bookmark: _Hlk62228790]Závazek dodavatele zajistit 2x bezplatnou exkurzi stavby žákům základní, střední či vysoké školy určené zadavatelem, a to v průběhu realizace stavby v termínu stanoveném zadavatelem. Maximální počet účastníků exkurze je 25 osob. Veškeré bezpečnostní prostředky (helmy apod.) zajišťuje na vlastní náklady dodavatel.

Dodavatelé mohou použít čestné prohlášení (závazek dodavatele), které je přílohou č. 7 této zadávací dokumentace.

 Jiné podmínky stanovené zadavatelem

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení:

1. originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici, a to v elektronické podobě.

B. Zadavatel dále stanovuje, že vybraný dodavatel předloží zadavateli v souladu se Smlouvou:

1. pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát, popř. jiný obdobný doklad, jejichž předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem při výkonu činnosti třetí osobě, přičemž současně předloží čestné prohlášení, ve kterém se dodavatel zaváže, že bude tuto pojistnou smlouvu udržovat v platnosti po celou dobu plnění Smlouvy. 

Limit pojistného plnění předmětného pojištění nesmí být nižší než cena díla vč. DPH dle čl. 3.2. Smlouvy, pro jednu pojistnou událost.

C. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen "skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen "evidence skutečných majitelů"). 

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel ve výzvě dle bodu A. vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence,

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku,

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 7 zákona vyloučí vybraného dodavatele,

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle ustanovení § 122 odst. 4 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží,

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst.  3 nebo 5 zákona, nebo

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám.



		9. Využití poddodavatele 







Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů. 

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. Zadavatel rovněž stanovuje, že se povinnost dle tohoto odstavce vztahuje rovněž i na poddodavatele v dalších úrovních dodavatelského řetězce.



		10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání







Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve výši 750.000,- Kč:

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“),

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele.

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty:

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu,

Peněžní jistota se skládá na účet zadavatele č. 6015-2000762389/0800. vedený u Česká spořitelna, a.s.

Peněžní jistota musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději poslední den lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel požaduje platbu identifikovat variabilním symbolem, a to IČ dodavatele, specifickým symbolem (číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele - 9 znaků za posledním lomítkem) a dále jako zprávu pro příjemce uvést název veřejné zakázky.

Zadavatel rovněž doporučuje v případě peněžní jistoty předložit jako součást nabídky potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet zadavatele nebo kopii výpisu z účtu dodavatele, na kterém je celá částka peněžní jistoty prokazatelně odečtena ve prospěch účtu zadavatele. Zadavatel rovněž doporučuje v nabídce uvést bankovní spojení a číslo účtu, na který požaduje dodavatel uvolněnou jistotu vrátit.

b) předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v ustanovení § 41 odst. 8 zákona jistotu, jde-li o bankovní záruku

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty.

Jistota formou bankovní záruky se poskytuje předložením originálu záruční listiny v elektronické podobě obsahujícího závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona jistotu. Za předpokladu, že však příslušná bankovní instituce pro plnění z bankovní záruky požaduje originál či kopii jakéhokoliv dalšího dokumentu, poskytuje se jistota formou bankovní záruky předložením originálu záruční listiny v elektronické podobě a bankovní institucí explicitně požadovaných dokladů.

Originálem záruční listiny v elektronické podobě se rozumí originální soubor poskytnutý bankou včetně elektronických podpisů. Zadavatel pro úplnost odkazuje na metodiku MMR uveřejněnou na: https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf 

c) předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v ustanovení § 41 odst. 8 zákona jistotu, jde-li o pojištění záruky.

Je-li jistota poskytnuta formou pojištění záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty.

Jistota formou pojištění záruky se poskytuje předložením kopie písemného prohlášení pojistitele v elektronické podobě obsahujícího závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona jistotu. Za předpokladu, že však příslušná pojišťovna pro plnění z pojištění záruky požaduje originál písemného prohlášení či kopii nebo originál jiného dokumentu (např. záruční listiny), poskytuje se jistota formou pojištění záruky předložením kopie písemného prohlášení pojistitele v elektronické podobě a pojišťovnou explicitně požadovaných dokladů.



		11. Hodnocení nabídek 







Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení nejnižší nabídkové ceny.



		11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 







		11.1.1. Kritéria hodnocení







[bookmark: _Hlk54271940]Jediným kritériem hodnocení je „Nabídková cena“.



		11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích







Kritérium „Nabídková cena“

V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.



		11.1.3. 
Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii







[bookmark: _Hlk54271995][bookmark: _Toc243726265]Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to „Nabídkovou cenu“, a proto nelze uvést váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii.





		11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení







		11.2.1. Kritérium nejnižší nabídková cena







Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za kompletní splnění předmětu veřejné zakázky, a to absolutní částkou v českých korunách bez DPH. 

Nabídková cena, stanovená dodavatelem v souladu se zadávací dokumentací za kompletní splnění veřejné zakázky, je cenou nejvýše přípustnou, konečnou a pro dodavatele závaznou. Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu za kompletní splnění veřejné zakázky na základě předloženého soupisu prací, položkového rozpočtu, výkazu výměr a projektové dokumentace. 

Projektová dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele. Dodavatel je povinen odevzdat cenovou nabídku pomocí shodného software, v němž je vypracován soupis prací v zadávací dokumentaci, tzn. nabídkový rozpočet bude v rámci nabídky předložen ve formátu xls(x). 

Cenová nabídka bude zpracována ve formě oceněného soupisu prací, který bude součástí nabídky. 

V případě, že dodavatel zjistí v soupisu prací jakékoliv nepřesnosti, požádá zadavatele v souladu s ustanovením § 98 zákona o vysvětlení zadávací dokumentace. Dodavatel je povinen ocenit v příslušné kapitole své nabídky soupis prací tak, jak mu byl předložen zadavatelem. Jakékoliv zásahy dodavatelů do zadavatelem předloženého soupisu prací jsou nepřípustné! (Není tedy například dovoleno ani změnit zadaný název stavby, přejmenovávat nebo přečíslovávat jednotlivé objekty a měnit text zadaných položek, doplňovat je či vypouštět.) Jakýkoliv zásah do zadavatelem předloženého soupisu prací znamená porušení zadávacích podmínek. Pokud dodavatel neocení některou z položek, znamená toto porušení zadávacích podmínek. Dodavatel uvede nabídkovou cenu do příslušné části návrhu Smlouvy v Kč bez DPH. Nabídková cena musí obsahovat ocenění všech položek nutných k řádnému splnění předmětu veřejné zakázky 

Nabídkovou cenu v Kč bez DPH uvede dodavatel též v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace 

Nabídková cena bude rovněž dodavatelem vyplněna v elektronickém nástroji EZAK.



		12.  Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů







Předložení dokladů

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu.

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad.

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává. Tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením.

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání.

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení.  V takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek.



		13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky







Nabídku je dodavatel povinen podat elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: https://zakazky.praha12.cz/. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací dokumentaci.

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému EZAK a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh.

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj E-ZAK. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být kopie jejího zmocnění doložena v nabídce. 

[bookmark: _Toc243726268]Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu konkrétní části veřejné zakázky. 

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace dodavatele:

· Krycí list – Dodavatel použije Přílohu č. 2 zadávací dokumentace.

· Smlouva

· Doklady prokazující základní způsobilost

· Doklady prokazující profesní způsobilost

· Doklady prokazující ekonomickou kvalifikaci

· Doklady prokazující technickou kvalifikaci

· Jistota 

· Doklady dle čl. 8 zadávací dokumentace

· Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací.



		14. Vysvětlení zadávací dokumentace







Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek.

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, která se neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě se odstavec 1 výše nepoužije.

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle odstavce 1 výše.

[bookmark: _Hlk66953963][bookmark: _Hlk68090302]Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena elektronicky prostřednictvím systému EZAK anebo Zástupci zadavatele na emailovou adresu: info@broz-sedlaty.cz či do datové schránky Zástupce zadavatele w5mzh57. 



		15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta







Lhůta pro podání nabídek končí dne 26.1.2022 ve 12:00 hod.

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je stanovena ke dni podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců ode dne konce lhůty pro podání nabídky.  



		16. Otevírání nabídek 







Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona. 

[bookmark: _Ref267321934][bookmark: _Toc267321049][bookmark: _Toc255293318]Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení.

		17. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem









Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení a při zvláštních postupech podle části šesté zákona probíhá písemně. Není-li v zákoně stanoveno jinak, lze použít i ústní komunikaci, je-li obsah v dostatečné míře zdokumentován, zejména zápisy, zvukovými nahrávkami nebo souhrny hlavních prvků komunikace.

Při komunikaci mezi zadavatelem a dodavateli nesmí být narušena důvěrnost nabídek a úplnost údajů v nich obsažených. Zadavateli nesmí být umožněn přístup k obsahu nabídek před uplynutím lhůty stanovené pro jejich podání.

Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat elektronicky s výjimkou případů, kdy

a) použití elektronické komunikace s ohledem na zvláštní povahu veřejné zakázky vyžaduje zvláštní nástroje, zařízení nebo formáty souborů, jež nejsou obecně dostupné nebo podporované obecně dostupnými aplikacemi; za obecně dostupné se nepovažují aplikace používané k popisu předmětu plnění, které používají formáty souborů, jež nelze zpracovat pomocí žádné jiné aplikace s otevřeným zdrojovým kódem nebo obecně dostupné aplikace, nebo se na ně vztahují komerčně poskytované licence a zadavatel je nemůže zpřístupnit pro stažení nebo používání na dálku,

b) použití elektronické komunikace vyžaduje zvláštní kancelářské vybavení, které zadavatelé běžně nemají k dispozici,

c) zadávací podmínky vyžadují předložení vzorků nebo modelů, které nemohou být předloženy za použití elektronické komunikace, nebo

d) použití jiné než elektronické komunikace je nezbytné z důvodu narušení zabezpečení elektronické komunikace nebo z důvodu ochrany zvláště citlivé povahy informací, přičemž požadovanou úroveň zabezpečení nelze řádně zajistit běžně dostupnými elektronickými nástroji nebo nástroji podle § 103 odst. 3 zákona.

Při elektronické komunikaci v zadávacím řízení, soutěži o návrh a při zadávání veřejných zakázek na základě rámcové dohody nebo v dynamickém nákupním systému poskytne zadavatel dodavatelům k dispozici veškeré informace technické povahy, včetně kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro elektronickou komunikaci.

Nejde-li o komunikaci uskutečňovanou prostřednictvím elektronického nástroje nebo datové schránky, musí být datová zpráva opatřena platným uznávaným elektronickým podpisem, pokud jde o

a) výzvu určenou účastníkům zadávacího řízení,

b) oznámení o výběru dodavatele,

c) rozhodnutí o nejvhodnějším návrhu v soutěži o návrh,

d) vyloučení účastníka zadávacího řízení.

Při komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové schránky je dokument doručen dodáním do datové schránky adresáta.

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona.

Elektronický nástroj zadavatele

[bookmark: _Hlk68090129]Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj EZAK ve smyslu ustanovení § 28 odst. 1 písm. i) zákona.

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje EZAK je možné využít uživatelskou podporu: tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 

Rovněž je možné využít dostupné manuály pro práci s elektronickým nástrojem EZAK: https://zakazky.praha12.cz/manual.html



		18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem







Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:

0. zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek;

0. zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle ustanovení § 99 zákona;

0. [bookmark: _Hlk68090148]zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob; 

0. zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo jeho poddodavatele;

0. zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, jaké bude rozdělení odpovědnosti za plnění veřejné zakázky, popř. zda odpovědnost nesou všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně;

0. dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení;

0. jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání veřejné zakázky;

0. zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem; 

0. [bookmark: _Hlk68090197]zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit v případě, že na předmět veřejné zakázky nebude přiznána či poskytnuta podpora v rámci OPŽP;

0. zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit v případě, že nebude možné uzavřít Smlouvu do 22.2.2022. 











	________________________________________

[bookmark: _Hlk68090252]Městská část Praha 12

Mgr. Jan Adamec, starosta



Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 	Strana 1 (celkem 26)

„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“







Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 		Strana 21 (celkem 26)

„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“

image1.png




[image: ]



[bookmark: _GoBack]

Příloha č. 2 zadávací dokumentace - Krycí list



Krycí list nabídky



Informace o zadávacím řízení

		Název zadavatele:

		městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO zadavatele:

		00231151



		Název veřejné zakázky:

		„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek









Nabídku předkládá účastník zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]



		DIČ:

		[●]



		Osoba zastupující účastníka zadávacího řízení:

		[●]



		Kontaktní osoba:

		[●]



		Tel:

		[●]



		E-mail:

		[●]



		ID datové schránky:

		[●]



		Účastník zadávacího řízení je malým nebo středním podnikem[footnoteRef:1] [1:  Pozn.: Ve smyslu doporučení Komise 2003/361/ES.] 


		[ANO/NE]





Pokyn pro účastníka zadávacího řízení: V případě společné nabídky bude výše uvedená tabulka v krycím listu nabídky vyplněna zvlášť pro každého z dodavatelů podávajících společnou nabídku. 





		Nabídková cena v Kč bez DPH



		










Prohlášení účastníka zadávacího řízení 

Prohlašujeme, že jsme se před podáním nabídky podrobně seznámili se všemi zadávacími podmínkami, že jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že jsme neshledali důvod k podání námitek proti zadávacím podmínkám a že jsme nabídku zpracovali zcela v souladu s těmito podmínkami. 

Dále níže předkládáme čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů[footnoteRef:2]:  [2:  Pokud účastník zadávacího řízení nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti nebo má takového poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, uvede tyto skutečnosti v nabídce  ] 


· prohlašujeme, že účastník zadávacího řízení není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

· prohlašujeme, že poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje účastník zadávacího řízení kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.



Dále prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu zadávací lhůty.

Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.



V [●] dne [●]





.......................................

[●]



1

2



image2.png




[image: ]

[bookmark: _GoBack]Příloha č. 3 zadávací dokumentace - Čestné prohlášení 

Čestné prohlášení dodavatele

o prokázání základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek



Informace o zadávacím řízení:

		Název zadavatele:

		městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO zadavatele:

		00231151



		Název veřejné zakázky:

		„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel [●] splňuje podmínky základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to v níže uvedeném rozsahu: 

· Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla ve vztahu ke spotřební dani v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek (§ 74 odst. 1 písm. b) zákona);

· Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c) zákona);

· Dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. e) zákona). *





V [●] dne [●]





……………………..……………………

[●]





* Dodavatel, který je zapsán v obchodním rejstříku, vypustí předmětné prohlášení a namísto toho v souladu s ustanovením § 75 odst. 1 písm. f) zákona doloží výpis z obchodního rejstříku, ze kterého bude vyplývat prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona.



3



image2.png




[image: ]

[bookmark: _Toc443307111][bookmark: _Hlk3470322][bookmark: _GoBack]Příloha č. 4 zadávací dokumentace

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

(dále jen „smlouva“)



SMLUVNÍ STRANY

městská část Praha 12

Sídlo:			Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany

V zastoupení:		Mgr. Jan Adamec, starosta

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: /DOPLNÍ OBJEDNATEL/

Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: /DOPLNÍ OBJEDNATEL/

IČ			00231151

Telefon:		+420 244 028 111

E-mail:			podatelna@praha12.cz

Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu:		80039-2000762389/0800

Webové stránky:	https://www.praha12.cz/  

Datová schránka:	ktcbbxd

(dále jen „objednatel“)

a



/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Sídlo:			 /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

V zastoupení:		/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/   

IČ			/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Telefon:		/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

E-mail:			/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Bankovní spojení:	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Číslo účtu:		/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Webové stránky:	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Datová schránka:	/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/		

(dále jen „zhotovitel“)	

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ či každý jednotlivě „smluvní strana“)





1. Preambule

0. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku veřejné zakázky na stavební práce vedené pod názvem „Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“, zadávané v otevřeném podlimitním řízení dle ustanovení § 56 ve spojení s ustanovením § 52 písm. b) a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

0. Tato akce je spolufinancována Evropskou unií – Evropský fond Soudržnosti, Operační program Životní prostředí 2014 - 2020 - Prioritní osa 5, investiční priorita 1, SC 5.1, výzva č. 146, registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012868, název projektu: „Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“.

0. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, znamenají odkazy na článek příslušné části smlouvy jak číslo uvedené v názvu jednotlivých článků, tak očíslování jednotlivých odstavců v rámci daného článku – např. čl. 2, čl. 2.3., čl. 2.3.1. apod.

0. Vymezení některých pojmů:

3. Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

3. Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

3. Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

3. Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.). 

3. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství. 

3. Předáním a převzetím staveniště se rozumí činnost smluvních stran, v rámci které objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště v termínu dle této smlouvy.

3. Zahájením stavebních prací se rozumí činnost zhotovitele se započetím stavebních prací v termínu dle této smlouvy.

3. Dokončením stavebních prací se rozumí činnost zhotovitele s dokončením stavebních prací v termínu dle této smlouvy.

3. Předáním a převzetím stavby se rozumí činnost smluvních stran, v rámci které zhotovitel předá a objednatel převezme stavbu (dílo) v termínu dle této smlouvy.

3. Počátkem běhu záruční doby se rozumí den, od kterého začíná běžet záruka za jakost v délce dle této smlouvy.

0. Místem realizace díla jsou pozemky p.č. 3333, p.č. 3334, p.č. 3335, p.č. 3898, p.č. 3958/1, p.č. 3900 a p.č. 3331, vše zapsáno v katastru nemovitostí na LV č. 2336 a LV č. 2408, v k.ú. Modřany, v obci Praha, vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha.



1. [bookmark: _Ref486865040]Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo specifikované níže v dalších odstavcích tohoto článku „2. Předmět smlouvy“ a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu dle článku „3. Cena za dílo“ této smlouvy.

1. [bookmark: _Hlk66194236]Předmětem této smlouvy je zhotovení stavby / díla – „Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ (dále jen „stavba“ nebo „dílo“). Dílo zahrnuje rovněž i zpracování dokumentace skutečného provedení stavby, zajištění povinné publicity dle pravidel poskytovatele dotace (dočasný billboard po dobu stavby a stálá pamětní deska umístěná na objektu do 3 měsíců po dokončení díla) a dále veškeré práce, dodávky a služby nezbytné k jeho řádnému zhotovení.

1. Rozsah plnění závazku zhotovitele je určen:

2. [bookmark: _Ref440837906]nabídkou zhotovitele na zhotovení díla ze dne /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/, která je jako Příloha č. 01 volnou přílohou této smlouvy (dále jen „nabídka zhotovitele“),

2. [bookmark: _Ref440839850]oceněným položkovým rozpočtem, který byl předložen jako součást nabídky zhotovitele a je jako Příloha č. 02 nedílnou součástí této smlouvy (dále také jako „rozpočet“),

2. [bookmark: _Ref440839993]zadávací dokumentací ze dne /DOPLNÍ OBJEDNATEL/, vč. vysvětlení či doplnění zadávací dokumentace, poskytované v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku (dále jen „zadávací dokumentace“ či zkráceně „ZD“), která je jako Příloha č. 03 volnou přílohou této smlouvy,

2. [bookmark: _Ref440840091]projektovou dokumentací pro provedení stavby „Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“, kterou zpracovala společnost LOXIA a.s., hlavní projektant: Ing. arch. Milan Veselý, ČKA č. 01116, která je jako Příloha č. 04 volnou přílohou této smlouvy.

2. platnými ČSN, případné jinými normami vztahující se k dílu,

2. společným územním a stavebním povolením č.j. P 12 16457/2021 OVY vydaným dne 21.4.2021, s nabytím právní moci 25.5.2021, který je jako Příloha č. 05 nedílnou součástí této smlouvy

2. podmínkami dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí.

1. [bookmark: _Ref440781154]Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že na základě shora uvedené specifikace je dílo dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla potřebné.

1. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

1. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará na své náklady vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel se zavazuje dílo provést v souladu s touto smlouvou, požadavky dotčených orgánů státní správy, s nimiž se zhotovitel pečlivě seznámil před uzavřením této smlouvy a dle příslušného společného územního a stavebního povolení, s jehož zněním se zhotovitel pečlivě seznámil před uzavřením této smlouvy, zadávací dokumentací (ZD) a dokumentací pro provedení stavby (DPS), obecně závaznými právními předpisy, závaznými technickými normami ČSN, EN platnými nebo doporučenými v ČR v době realizace díla a kvalitativními stavebními normami a normami BOZP.

1. Zhotovitel i objednatel se zavazují, že se budou při plnění této smlouvy řídit jednak ustanoveními této smlouvy a dále též i veškerými podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.



1. [bookmark: _Ref486865054]Cena díla a platební podmínky

2. Cena za dílo je stanovena podle zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu, který je zpracován na základě soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v nabídce zhotovitele a v souladu s podmínkami stanovených v ZD a DPS. Tento rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 02.

2. [bookmark: _Ref90896511]Celková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla:

		Cena díla bez DPH 

		 /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/,- Kč



		DPH

		/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/,- Kč



		Cena díla včetně DPH 

		/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/,- Kč





	

2. [bookmark: _Ref440782715]Dle shora uvedených údajů celková cena díla činí: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/ Kč bez DPH (slovy: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/ korun českých); (dále jen „cena za dílo“).

2. DPH je vyčíslena ke dni uzavření této smlouvy, přičemž jeho skutečná výše bude dopočtena dle daňových předpisů platných v době vystavení daňového dokladu.

2. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému dokončení díla v souladu se shora v čl. 2.4 této smlouvy uvedeným prohlášením, a to zejména, nikoliv však výlučně také:

4. náklady na zřízení, provoz (vč. ostrahy) a odstranění zařízení staveniště,

4. náklady na bezpečnostní a hygienické opatření,

4. náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, náklady na používání strojů a služeb až do předání a převzetí dokončeného díla,

4. náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek,

4. náklady na pojištění odpovědnosti za škody (stavební pojištění), bankovní garance, daně, cla, poplatky,

4. náklady na provádění všech přípustných, normami a vyhláškami stanovených zkoušek materiálů, dílů a předávacích zkoušek, revizí,

4. náklady na nutná, či úřady stanovená opatření k realizaci díla (BOZP, aj.),

4. jakékoliv další vedlejší výdaje, potřebné pro realizaci díla,

4. zajištění dokumentace skutečného provedení,

4. zajištění nezbytných dopravních opatření či poplatky spojené s nutným záborem veřejného prostranství,

4. zajištění povinné publicity dle pravidel poskytovatele dotace,

4.  zajištění řádného zkolaudování díla a dále

4. náklady na zajištění dvou exkurzí stavby žákům základní, střední či vysoké školy určené objednatelem, a to v průběhu realizace stavby v termínu stanoveném objednatelem. Maximální počet účastníků exkurze je 25 osob. Veškeré bezpečnostní prostředky (helmy apod.) zajišťuje na vlastní náklady zhotovitel.

2. [bookmark: _Hlk66193474]Zhotovitel se před podpisem této smlouvy seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohl nebo měl při vynaložení veškeré odborné péče předpokládat, a které mohou mít jakýkoliv vliv na sjednanou cenu za dílo, a to včetně podmínek na staveništi. Tyto okolnosti a podmínky zahrnul zhotovitel do sjednané ceny za dílo a zejména do sjednaných podmínek dle této smlouvy. Sjednaná cena za dílo obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

2. Smluvní strany prohlašují, že cena díla je stanovena podle rozpočtu se zaručenou úplností ve smyslu ustanovení § 2621 odst. 2 OZ. Práce a náklady do rozpočtu nezahrnuté nejsou předmětem plnění této smlouvy.

2. [bookmark: _Ref4418059]Cenu za dílo je možné změnit tzv. vícepracemi pouze v případech definovaných v ustanovení § 222 zákona za splnění podmínek uvedených v ustanovení § 222 zákona. Méněpráce budou oceněny na základě písemného soupisu méněprací odsouhlaseného oběma smluvními stranami tak, že zhotovitel doplní jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položkových rozpočtů a vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady méněprací. Změna ceny za dílo musí být sjednána písemným dodatkem k této smlouvě. Nastane-li podmínka, za které je možná změna sjednané ceny za dílo, je zhotovitel povinen provést výpočet změny ceny za dílo a předložit jej objednateli k odsouhlasení. Zhotovitel není oprávněn cenu za dílo zvýšit jednostranně.

2. Cena za dílo může být změněna, jestliže se při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu této smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil, ani je nemohl předvídat a mají vliv na cenu za dílo a dále jestliže při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.). Smluvní strany v této souvislosti sjednávají, že budou v těchto případech postupovat dle čl. 3.8. této smlouvy.

2. Smluvní strany jsou si vědomy, že zhotovitel stanovil jednotkové ceny prací, dodávek a veškerých dalších položek, které jsou součástí díla. Tyto jednotkové ceny jsou závazné i pro oceňování jakéhokoli množství případných víceprací nebo méněprací. Oceňování případných víceprací, u kterých nelze využít jednotkových cen soupisu prací, se provede dle jednotkových cen Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha, a.s., ve výši /DOPLNÍ ZHOTOVITEL – nikoli však více něž 100/ %   aktuální cenové úrovně. Nebude-li obsažena jednotková cena v katalozích ÚRS Praha, a.s., stanoví se její výše na základě individuální kalkulace dle oborového kalkulačního vzorce, používaného v ÚRS Praha, a.s. s tím, že přímé náklady budou zcela zdokladovány (hmoty, mzdy, stroje). O zdokladování přímých nákladů rozhodne Objednatel. Nepřímé náklady (režie výrobní, režie správní a procento zisku) bude převzato z metodiky ÚRS Praha - tzv. SPON v posledním znění pro daný obor stavebních prací.

2. Změna ceny za dílo je možná pouze za podmínek stanovenými touto smlouvou za současného dodržení podmínek vymezených zákonem.

2. Nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, pak úhrada sjednané ceny za dílo bude prováděna průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem jedenkrát měsíčně dle soupisu skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasených TDS a pověřenou osobou objednatele, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Sjednaná cena za dílo bude uhrazena objednatelem až do výše 95 % z celkové ceny za dílo. Zbylých 5 % (zádržné) bude splatných po předání a převzetí celého díla, odstranění všech vad a nedodělků z předávacího protokolu. Smluvní strany sjednávají, že zádržné bude objednatelem uhrazeno bezodkladně, nejpozději však do 15 dnů po předání a převzetí díla, případně prodlouženém do doby odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel je oprávněn nahradit zádržné bankovní zárukou ve výši zádržného.

2. Zádržné lze uplatnit až po úhradě sjednané ceny snížené o sjednané zádržné.

2. Veškeré faktury – daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Na daňovém dokladu bude uveden i název projektu a jeho registrační číslo. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. Nedílnou součástí faktury musí být soupis objednatelem potvrzených provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. Faktura bude zaslána včetně všech jejich příloh elektronicky na adresu: podatelna@praha12.cz. Dále bude faktura předána na podatelnu Objednatele v podobě 2 tištěných originálů.

2. Zálohy sjednané ceny za dílo objednatel neposkytuje.

2. Splatnost faktur (daňových dokladů) potvrzených pověřenou osobou objednatele a TDS se stanovuje do 30 dnů od data jejich doručení na adresu objednatele: podatelna@praha12.cz/ Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany. 

2. Objednatel prohlašuje, že na dílo bude aplikována přenesená daňová povinnost.



1. [bookmark: _Doba_plnění_a][bookmark: _Toc443307112]Doba plnění a provedení díla

3. [bookmark: _Ref4512460]Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel je povinen dodržet níže uvedené termíny plnění:

0. [bookmark: _Ref440781696][bookmark: _Ref486866294]termín předání a převzetí staveniště: do 7 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Uzavření smlouvy je podmíněno řádným ukončením zadávacího řízení;

0. termín zahájení stavebních prací: v den předání staveniště zhotoviteli;

0. [bookmark: _Ref89872923][bookmark: _Ref44678474][bookmark: _Hlk5628322][bookmark: _Ref4450476]termín dokončení prací (díla) je nejpozději do 14 měsíců od okamžiku předání a převzetí staveniště. Dokončením díla zhotovitelem je rozuměno datum předání a převzetí dokončeného díla objednateli, bez vad a nedodělků, včetně řádné kolaudace;

0. termín předání a převzetí stavby: nejpozději v den dokončení prací dle čl. 4.1.3. této Smlouvy;

0. [bookmark: _Ref4450433]termín předání vyklizeného staveniště: nejpozději v den dokončení prací dle čl. 4.1.3. této Smlouvy;

3. [bookmark: _Ref440783965]Současně s odevzdáním staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli i 2 výtisky projektové dokumentace pro provedení stavby v tištěné podobě a 1 komplet projektové dokumentace pro provedení stavby v elektronické podobě na CD/DVD ve verzi DOC, XLS, PDF, DWG; dále všechna povolení, doklady, aktuální vyjádření správců inženýrských sítí, aktuální vyjádření příslušných správních úřadů a jiné ve smlouvě uvedené či zhotovitelem vyžádané písemnosti nezbytné pro provedení díla. Zhotovitel se zavazuje současně s převzetím staveniště odevzdat objednateli doklady a dokumenty dle čl. 4.16., 8.9. a 10.3. této smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný záznam.

3. Zhotovitel je povinen zabezpečit vytyčení tras všech druhů inženýrských sítí a je odpovědný za neporušení inženýrských sítí vedoucích staveništěm dle objednatelem předané dokumentace o inženýrských sítích vedoucích staveništěm. Současně s odevzdáním staveniště objednatel vymezí přesně prostor staveniště. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit staveniště dle plánu BOZP. O těchto skutečnostech se provede zápis ve stavebním deníku. V případě, že objednatel nepředá zhotoviteli staveniště ve shora sjednaném termínu a pokud nebude dohodnuto jinak, prodlužuje se termín plnění dle čl. 4.1.3. této smlouvy o stejný počet dní, po které trvalo prodlení objednatele s předáním staveniště zhotoviteli.

3. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně pro činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

3. Zhotovitel zabezpečuje zařízení staveniště za účelem provedení díla a v souladu s požadavky objednatele.

3. Zhotovitel se zavazuje, že jménem objednatele řádně a včas oznámí místně příslušnému stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. Pro tyto účely vystaví objednatel zhotoviteli plnou moc, bude-li příslušným stavebním úřadem vyžadována.

3. Zhotovitel se zavazuje, že bude dílo provádět po sjednanou dobu plnění v pracovních dnech a v sobotu výhradně v denních hodinách, a to v rozmezí od 6:00 hodin ráno do 20:00 večer.

3. Zhotovitel určil jako osobou pověřenou odborným vedením provádění stavby dle § 158 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon); (dále jen „SZ“) stavbyvedoucího /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/ (nar. /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/ bytem /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/); (dále jen „stavbyvedoucí“). Objednatel pak obdobně pověřil výkonem funkce technického dozoru stavebníka /DOPLNÍ OBJEDNATEL/ (IČ: /DOPLNÍ OBJEDNATEL/, sídlem /DOPLNÍ OBJEDNATEL/); (dále jen „technický dozor stavebníka“ nebo též zkráceně „TDS“). TDS je oprávněn jménem objednatele kontrolovat provádění díla a v souvislosti s touto jeho kontrolou činit i jménem objednatele veškeré úkony vedoucí k řádnému plnění díla zhotovitelem.

3. Objednatel a zhotovitel se vzájemně dohodli na pravidelné týdenní kontrole provádění díla, když ta bude probíhat po celou dobu provádění díla a to, nebude-li stavbyvedoucím a TDS ve stavebním deníku písemně dohodnuto jinak v místě provádění díla. Termín kontroly bude stanoven po dohodě mezi objednavatelem a zhotovitelem.

3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně v dostatečném předstihu ke kontrole výsledku prací podléhajícího zakrytí, zabudování, nebo který se stane nepřístupný, nejméně však tři pracovní dny před termínem zakrytí, a objednatel je povinen se ke kontrole dostavit. Nedostaví-li se objednatel bez oznámení v uvedeném termínu i přes to, že mu výzva byla prokazatelně doručena, může zhotovitel v práci pokračovat. Bude-li pak objednatel požadovat odkrytí těchto výsledků prací za účelem dodatečné kontroly, je zhotovitel povinen mu v dohodnutém termínu vyhovět; nedohodnou-li se na termínu, pak je povinen vyhovět na vyzvání objednatele. Náklady takto vzniklé ponese objednatel, jen pokud se ukáže, že práce byly provedeny řádně, jinak nese náklady na dodatečnou kontrolu zhotovitel. Pokud zhotovitel nevyzve objednatele ke kontrole výsledku těchto prací, je povinen jej na písemnou žádost objednatele odkrýt a po kontrole znovu zakrýt na své náklady, a to i v případě, že se ukáže, že příslušné práce byly provedeny řádně.

3. [bookmark: _Ref440782053]Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy.

3. [bookmark: _Ref486862595]Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dokončení díla, vedle předvedení způsobilosti díla sloužit svému účelu, zhotovitel také prokáže předložením dokladové části díla, která musí obsahovat zejména stavební deník, revizní zprávy a protokoly o provedených zkouškách, prohlášení o shodě, atesty a certifikáty k použitým materiálům, záruční listy, doklady o likvidaci odpadů a případně i projektovou dokumentaci skutečného provedení díla, bude-li se lišit od přílohy č. 04 této smlouvy. 

3. Termín dokončení díla může být, po dohodě obou smluvních stran, prodloužen, a to v případě nevhodných klimatických podmínek, které jsou v rozporu s předepsanými technologickými postupy prováděných prací nebo bude-li přerušení prací způsobeno vyšší mocí. Doba a důvody posunu zahájení nebo přerušení provádění díla budou vždy zhotovitelem zapsány a objednatelem potvrzeny zápisem ve stavebním deníku, avšak k prodloužení termínu dokončení díla sjednaného dle čl. 4.1.3. této Smlouvy, může dojít pouze v případě nepřetržitého trvání podmínek pro přerušení provádění díla v délce po sobě bezprostředně jdoucích 7 kalendářních dnů. Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že si je plně vědom sjednané doby pro provedení díla a běžných klimatických podmínek, které právě v tomto období v místě plnění panují.

3. Pokud objednatel bude na zhotoviteli požadovat provedení dalších dodávek a stavebních prací v této smlouvě neuvedených, bude po vzájemné dohodě obou smluvních stran sepsán dodatek k této smlouvě, kde bude případně uveden i nový termín dokončení díla, jinak se má za to, že termín dokončení díla zůstává nezměněn.

3. Dodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele dohodnutého v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím spolupůsobení není zhotovitel v prodlení se splněním závazku.

3. [bookmark: _Ref440838257]Zhotovitel se zavazuje nejpozději do převzetí staveniště dle čl. 4.1.1. této smlouvy s objednatelem projednat a náležitě zpracovat časový a finanční harmonogram plnění díla, když tento dokument bude součástí stavebního deníku. Časový a finanční harmonogram prací je v průběhu plnění díla možné, po dohodě smluvních stran a v souladu s touto smlouvou, upravit s ohledem na klimatické a provozní podmínky.

3. Smluvní strany sjednávají, že v případě víceprací nepřesahujících 20% ceny za dílo nebude prodloužen termín dokončení díla, s výjimkou případů, kdy by to bylo s ohledem na povahu víceprací v rozporu s technickými postupy a normami, nebo nebude-li v konkrétním případě smluvními stranami sjednáno jinak. Pokud objednatel bude na zhotoviteli požadovat provedení dalších dodávek a stavebních prací v této smlouvě neuvedených, přesahujících 20% ceny plnění, bude vždy po vzájemné dohodě obou smluvních stran sepsán dodatek k této smlouvě, kde bude případně uveden i nový termín dokončení díla, jinak se má za to, že termín dokončení díla zůstává nezměněn. Pro účely výpočtu ceny víceprací  ve smyslu tohoto článku Smlouvy se aplikuje ustanovení § 222 odst. 9 zákona.



1. Práva a povinnosti smluvních stran

4. Zhotovitel je povinen dodržet a postupovat dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) a dle zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní řád, zejména umožnit výkon veřejnosprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou součinnost poskytovateli a všem příslušným orgánům při výkonu jejich kontrolních oprávnění.

4. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat informace a dokumentaci vztahující se k projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu (dále jen „AO“), Platebního a certifikačního orgánu (dále jen „PCO“), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Pokud je v českých právních předpisech či dotačních pravidlech stanovena lhůta delší, platí tato delší lhůta.

4. [bookmark: _Ref31635141]Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady, související s realizací projektu, minimálně do konce roku 2033. Pokud je v českých právních předpisech či dotačních pravidlech stanovena lhůta delší, platí tato delší lhůta.

4. Zhotovitel je povinen zajistit, aby originální účetní doklad obsahoval registrační číslo projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012868 a název projektu „Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“.

4. Smluvní strany sjednávají, že příslušná dokumentace bude objednatelem předána a zhotovitelem převzata k okamžiku předání a převzetí staveniště, nebyla-li již poskytnuta objednatelem dříve. O tomto bude proveden písemný zápis.

4. Objednatel je povinen, vyplývá-li to ze zvláštních předpisů, jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi. Tato povinnost nemůže být žádnou formou přenesena na zhotovitele.

4. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru a autorského dozoru projektanta, případně výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud tak stanoví jiný právní předpis.

4. Zhotovitel je povinen respektovat veškerá ustanovení dotačních podmínek a dalších závazných ustanovení obsažených v předpisech pro příjemce dotace, které byly zhotoviteli předloženy. To platí i pro fázi po splnění závazku založeného touto smlouvou. O předání relevantních dokumentů bude sepsán písemný záznam.

4. Pro případ kontroly, která bude prováděna u objednatele v souvislosti s dílem, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy, zejména pro případ kontroly dodržení podmínek pro poskytnutí podpory z dotačního programu, je Zhotovitel povinen předložit veškeré doklady vyžádané kontrolním orgánem, a to kdykoliv, i v průběhu realizace díla nebo i po ukončení splnění závazku založeného touto smlouvou. Pro případ porušení této povinnosti se sjednává smluvní pokuta ve výši sankce stanovené kontrolujícím subjektem, kterou bude muset objednatel v souvislosti s porušením této povinnosti ze strany zhotovitele kontrolujícímu subjektu uhradit. Smluvní strany sjednávají, že výše sankce může jednotlivě či v souhrnu dosáhnout až výše předpokládané dotace, tj. 22.599.000,- Kč, přičemž oběma smluvními stranami je tato smluvní pokuta považována za přiměřenou.

4. Zhotovitel není odpovědný za správnost a úplnost objednatelem předané příslušné dokumentace a za zahrnutí případných vad dokumentace do ceny za dílo. Zhotovitel nese odpovědnost za správnost a úplnost dokumentace, k jejímuž zhotovení je dle této smlouvy povinen.

4. Zhotovitel, jakožto odborně způsobilá osoba, je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na díle a je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za správnost dokumentace. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na cenu díla zhotovitel předá objednateli.

4. Zhotovitel bude pravidelně 1x týdně provádět fotodokumentaci prováděného díla a dále vždy před jakýmkoliv zakrytím části díla.

4. Zhotovitel je povinen pro účely realizace díla zajistit na vlastní náklady povolení záboru veřejného prostranství, uzavření smluv o výpůjčce komunikace, popř. jiných obdobných smluv či povolení, jsou-li při realizaci díla potřeba.



1. [bookmark: _Odpovědnost_za_vady,][bookmark: _Toc443307113]Odpovědnost za vady, záruky a kvalitativní podmínky provedení díla 

5. [bookmark: _Ref440820070]Zhotovitel poskytuje komplexní záruku na dílo v délce 60 měsíců ode dne protokolárního předání díla objednateli bez vad a nedodělků. Na stroje a zařízení poskytuje zhotovitel záruku v délce, kterou poskytují výrobci, nejméně však 24 měsíců ode dne protokolárního předání díla objednateli bez vad a nedodělků. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za to, že provedené stavební práce a dodávky budou bez vad a budou mít vlastnosti předpokládané touto smlouvou, obecně závaznými právními předpisy a DPS. 

5. Objednateli však nebude takto sjednané právo ze skryté vady stavby přiznáno, pokud takovou skrytou vadu písemně neuplatní u zhotovitele, a to bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl při dostatečné péči zjistit. Objednatel je povinen oznámit vady díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu ihned, jakmile je zjistí, a to písemně na adresu zhotovitele. Za písemné oznámení se považuje i zpráva zaslaná na e-mailovou adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

5. Záruku poskytuje zhotovitel za podmínek provozování a údržby díla dle obecně platných předpisů. Záruka se nevztahuje na vady způsobené třetí osobou, živelnými událostmi, nedodržením provádění pravidelné údržby díla ze strany objednatele či nevhodným používáním díla.

5. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení potřebné péči nemohl zjistit jejich nevhodnost anebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich použití trval.

5. [bookmark: _Ref440782280]Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit během záruční doby zjištěné reklamované vady v dohodnutém termínu, pokud tyto vznikly z důvodů, za které je zhotovitel dle této smlouvy zodpovědný. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamačních vad ve lhůtě nejpozději do 15 dnů od doručení písemné výzvy objednatelem zhotoviteli (např. dopisem, faxem, elektronickou poštou nebo datovou schránkou). Termín pro odstranění reklamačních vad je 30 dnů od doručení takové písemné výzvy objednatelem zhotoviteli, pokud nebude, s ohledem na charakter vady, s objednatelem dohodnuta lhůta delší. Pokud bude reklamovaná vada v režimu „havárie“ (zde zejména prasklé vodovodní potrubí, propadlá komunikace apod., které ohrožují uživatele díla), pak se v takovém případě zavazuje zhotovitel nastoupit k jejímu odstranění nejpozději do 24 hodin od jejího oznámení objednatelem.

5. [bookmark: _Ref440782017]Termín pro odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu je 15 dnů ode dne podpisu předávacího protokolu, není-li v předávacím protokolu stanoven jiný termín.

5. Pokud zhotovitel řádně reklamaci nevyřídí a/nebo v přiměřené době neodstraní vadu či vady provedených prací či dodaného zboží, na něž záruka dopadá, je objednatel oprávněn nechat tyto vady odstranit třetí osobou a přeúčtovat prokazatelně vynaložené náklady zhotoviteli, který se tímto zavazuje je uhradit objednateli do 15 dnů ode dne písemné výzvy a zhotovitel s tímto souhlasí.



1. [bookmark: _Toc443307114]Předání a převzetí díla

6. [bookmark: _Ref440782083]Zhotovitel musí vyzvat objednatele k předání díla minimálně 7 kalendářních dnů předem, a to písemně elektronickou poštou. Zhotovitel připraví k předání dokončeného díla všechny doklady, které jsou nezbytné k dokončení kompletního díla, tj. atesty, prohlášení o shodě, revize, certifikáty o likvidaci odpadu a další dokumenty prokazující, že veškeré zhotovitelem dodané výrobky, materiály a zařízení splňují podmínky vyplývající z této smlouvy včetně jejích příloh, z DPS, z příslušných právních předpisů a technických norem, a další doklady, související s předmětem plnění. Součástí předání bude i dokumentace skutečného provedení stavby, která bude obdobně jako DPS předána elektronicky na CD/DVD ve formátu, PDF, DWG, XLS, DOC spolu s 2 vyhotovením dokumentace v tištěné podobě. Objednatel se po předložení těchto dokladů dostaví k převzetí díla v nejbližším možném termínu, nejpozději však do 10 dnů. Součástí dokumentace skutečného provedení stavby budou i souhlasná stanoviska dotčených orgánu, vč. odboru dopravy, reflektující provedené změny, které zajistí na své náklady zhotovitel.

6. [bookmark: _Ref440782248]O průběhu a výsledku předání a převzetí díla vyhotoví zhotovitel předávací protokol, ve kterém budou uvedeny všechny zjištěné skutečnosti související s dokončením díla a případně budou sepsány zjištěné vady či nedodělky a stanoveny termíny pro jejich odstranění. Nebude-li termín odstranění vad a nedodělků takto sjednán, pak platí ustanovení čl. 6.6 této smlouvy. Součástí předávacího protokolu bude i dokumentace dle čl. 4.12. a 7.1. této smlouvy. 

6. Za řádně provedené se považuje pouze dílo provedené bez vad a nedodělků. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady či nedodělky, bránící v užívání díla. Objednatel však nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

6. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla  přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.

6. [bookmark: _Ref440819479]Zhotovitel je oprávněn splnit dílo i před sjednanou dobou dle čl. 4.1.3. této smlouvy.

6. [bookmark: _Ref486867700]Zhotovitel se zavazuje, že ve lhůtě dle čl. 4.1.5. této smlouvy vyklidí staveniště a odstraní veškeré zařízení staveniště a provede závěrečný úklid místa provádění stavby včetně stavby samotné, když pozemky a komunikace dotčené výstavbou budou k tomuto dni uvedeny do původního stavu nebo do stavu dle podmínek společného územního a stavebního povolení.



1. Povinnosti zhotovitele, bezpečnost a ochrana zdraví při práci

7. Zhotovitel se zavazuje plně a prokazatelně splnit dílo, které je specifikováno v článku 2. této smlouvy. Zhotovitel provede všechny stanovené práce kvalitně, v souladu se ZD a DPS, v souladu s českými, příp. evropskými technickými normami a obecně závaznými právními předpisy. Jakost dodávaných materiálů, výrobků, zařízení a konstrukcí bude dokladována předepsanými zkouškami, atesty a revizními zprávami, a to při předání a převzetí díla.

7. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu provádění díla vést stavební deník s denními záznamy, v souladu s § 157 SZ, zachycujícími podstatné skutečnosti týkající se provádění díla. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, údaje o klimatických podmínkách, zdůvodnění případných odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje potřebné k posouzení prací příslušnými správními úřady či další údaje stanovené právními předpisy. Stavební deník bude umístěn a k dispozici na stavbě po celou dobu provádění díla. Za objednatele je oprávněn do deníku zapisovat a do něj nahlížet zejména TDS a za zhotovitele pak zejména stavbyvedoucí. Stavební deník bude součástí dokladů, které předloží zhotovitel objednateli k termínu zahájení přejímacího řízení. 

7. Zhotovitel se zavazuje účastnit se kontrolních dnů stavby a projednávat s objednatelem předem veškeré nevyhnutelné změny v technologických postupech či v množství prací, dodávek či služeb při provádění díla oproti postupům a rozsahu díla specifikovaném v DPS a položkovém rozpočtu.

7. Zhotovitel se zavazuje plně respektovat a dodržet veškerá opatření a termíny stanovené objednatelem k nápravě a odstranění případných nesrovnalostí, nedostatků a závad, zjištěných v rámci kontrolní činnosti objednatele.

7. Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli neprodleně všechny podstatné změny a skutečnosti, které mají vliv, mohou mít vliv, nebo souvisejí s předmětem smlouvy, nebo se jakýmkoliv způsobem předmětu smlouvy nebo projektu dotýkají.

7. [bookmark: _Ref486867951]Zhotovitel se zavazuje, že všichni jeho pracovníci či jeho podzhotovitelé, kteří se budou podílet na provádění díla, budou ve svých příslušných oborech a profesích řádně kvalifikováni, kompetentní a zkušení a odborné práce budou vykonávat pouze pracovníci, mající příslušnou kvalifikaci. Tuto skutečnost je zhotovitel povinen kdykoliv na vyžádání objednateli prokázat příslušnými doklady – viz též čl. 8.8.1. této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo prostřednictvím odborně způsobilých osob, a to zejména osobami, kterými v zadávacím řízení prokazoval splnění kvalifikace (realizační tým), a to:

5. Stavbyvedoucí: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/;

5. Zástupce stavbyvedoucího: /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/.

Změna člena realizačního týmu je v průběhu provádění díla možná pouze po písemném souhlasu objednatele, a to jen ve výjimečných případech. Nový člen realizačního týmu musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. Doklady o kvalifikaci nového člena realizačního týmu předloží objednateli nejpozději do 10 pracovních dnů před zahájením plnění této smlouvy novým členem realizačního týmu.

7. Zhotovitel se zavazuje dílo provádět tak, aby jeho činnost neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

7. Objednatel může po zhotoviteli požadovat, aby odvolal nebo zajistil odvolání či vykázání jakékoliv osoby pracující na díle, která dle názoru objednatele

7. [bookmark: _Ref486867872]nemá příslušnou kvalifikaci pro provádění odborné práce a zhotovitel tuto kvalifikaci objednateli neprokázal podle čl. 8.6. této smlouvy.

7. si trvale či opakovaně počíná nekompetentně nebo

7. plní své povinnosti nedostatečně či nedbale nebo

7. neplní některá ustanovení smlouvy anebo

7. trvale se chová tak, že to ohrožuje bezpečnost, zdraví nebo ochranu životního prostředí. 

7. [bookmark: _Ref440782439][bookmark: _Ref486860785]Zhotovitel se zavazuje objednateli předložit nejpozději při převzetí staveniště dle čl. 4.1.1. této smlouvy seznam podzhotovitelů, definovaných v užším pojetí § 2589 OZ, za pomoci kterých bude dílo provádět a ve kterém uvede podzhotovitele, jimž za plnění poddodávky uhradí více než 10 % z celkové ceny za dílo a podzhotovitele, prostřednictvím kterých prokazoval určitou část kvalifikace v zadávacím řízení na zakázku, která je předmětem této smlouvy. Tento seznam podzhotovitelů tvoří nedílnou přílohu stavebního deníku. Tímto není dotčena povinnost vybraného dodavatele podle § 105 odst. 3 zákona, předložit zadavateli identifikační údaje podzhotovitelů nejpozději 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu známy.

7. [bookmark: _Ref440782441]Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy včetně všech jejích příloh a dodatků podle § 219 odst. 1 zákona. 

7. Bude-li část předmětu této smlouvy realizována prostřednictvím podzhotovitele, který za zhotovitele prokázal určitou část technické kvalifikace, musí se podzhotovitel podílet na plnění této smlouvy, a to alespoň v rozsahu, v jakém se k tomu písemně zavázal zhotoviteli (v písemném závazku či ve smlouvě se zhotovitelem) a v jakém prokázal kvalifikaci za zhotovitele.

7. [bookmark: _Ref486863818]Změna podzhotovitele, který je uveden v předmětném seznamu podzhotovitelů dle čl. 8.9. této smlouvy, je v průběhu provádění díla možná pouze po písemném souhlasu objednatele. Změna podzhotovitele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel kvalifikaci v zadávacím řízení, je v průběhu plnění díla možná jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový podzhotovitel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. Doklady o kvalifikaci nového podzhotovitele předloží objednateli nejpozději do 10 pracovních dnů před zahájením plnění této smlouvy novým podzhotovitelem. 

7. Změnu podzhotovitele, uvedeného v seznamu podzhotovitelů dle čl. 8.9. této smlouvy, jehož prostřednictvím zhotovitel neprokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, zhotovitel nahlásí objednateli zápisem do stavebního deníku nejpozději do 10 pracovních dnů před zahájením plnění této smlouvy novým podzhotovitelem spolu s identifikačními údaji nového podzhotovitele. Objednatel takové změny podzhotovitelů odsouhlasí zápisem do stavebního deníku nejpozději do 5 pracovních dnů od předložení dokladů či od nahlášení nového podzhotovitele. Zhotovitel je odpovědný za splnění všech ustanovení této smlouvy i ze strany podzhotovitelů. V případě, kdy objednatel udělení písemného souhlasu se změnou podzhotovitele odepře, potom je povinen takové své rozhodnutí řádně zhotoviteli písemně zdůvodnit.

7. Zhotovitel je povinen a zavazuje se na vyžádání poskytnout, v souladu s § 2 písmeno e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, subjektům provádějícím audit či kontrolu objednatele, všechny nezbytné informace a doklady týkající se činností zhotovitele spojených s prováděním díla dle této smlouvy. Zhotovitel se současně zavazuje řádně uchovávat originál této smlouvy, včetně jejich dodatků a příloh, jakož i veškeré originály dokladů a listin (zejména účetních) týkajících se plnění předmětu smlouvy, a to po dobu nejméně dle čl. 5.3. této smlouvy.

7. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že při plnění této smlouvy použije pouze takové výrobky a materiály, jejichž použití je v ČR schváleno a mají osvědčení o jakosti materiálu, výrobku a použité technologie.

7. Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpečnost při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a s příslušnými prováděcími předpisy tohoto zákona. Pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, je objednatel povinen jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.

7. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

7. Budou-li na staveništi vykonávány práce a činnosti vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví, které jsou stanoveny v příloze č. 5 nařízení vlády č. 591/2006 Sb., stejně jako v případech, kdy zhotovitel při provádění díla naplní kritéria dle § 15, odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., zhotovitel zajistí, aby před zahájením práce byl zpracován plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Za plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci lze považovat, v případě vykonávání prací a činností stanovených v příloze č. 5 nařízení vlády č. 591/2006 Sb., technologický postup splňující požadavek § 15, odst. 2, zákona č. 309/2006 Sb.

7. Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracující na díle vstupní školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je rovněž povinen průběžně znalosti svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně obnovovat a kontrolovat.

7. Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení vstupního školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně i u svých podzhotovitelů.

7. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. 

7. Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce a požární ochranou na staveništi.

7. Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečností opatření na ochranu osob a majetku mimo prostor staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle (zejména veřejná prostranství nebo komunikace ponechaná v užívání veřejnosti).

7. Dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla, je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel poskytne zhotoviteli nezbytnou součinnost.

7. [bookmark: _Ref62650442]Zhotovitel je povinen v rámci své činnosti koordinovat spolupráci s vlastníky či provozovateli souvisejících inženýrských sítí při napojení stavby na inženýrské sítě (jedná se zejména, nikoliv  však výlučně o CETIN a.s., PRE distribuce, a.s. aj.).

7. [bookmark: _Ref89878597]Zhotovitel se zavazuje, že poskytne maximální součinnost externím dodavatelům objednatele pro realizaci interiéru mateřské školy, popř. realizaci dětského hřiště v zahradě mateřské školy, zejm. zajistí jim přístup (i opakovaný) na stavbu za účelem provedení skutečného zaměření a všech úkonů souvisejících s přípravou realizace jejich plnění, a to v předem domluvených termínech, min. 2 pracovní dny předem, případně koordinovat vzájemná plnění s těmito dodavateli.

7. Zhotovitel se podpisem této Smlouvy zavazuje:

26. [bookmark: _Ref62230045]platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení platby od objednatele;

26. [bookmark: _Ref62230155]zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy;

26. [bookmark: _Ref62230163]že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR;

26. [bookmark: _Ref62230242]že veškeré použité stavební materiály budou zdravotně nezávadné s dlouhou životností pro účely naplnění ekologicky šetrného řešení stavby;

26. [bookmark: _Ref62230362][bookmark: _Hlk62228790]zajistit dvě bezplatné exkurze stavby žákům základní, střední či vysoké školy určené objednatelem, a to v průběhu realizace stavby v termínu stanoveném objednatelem. Maximální počet účastníků exkurze je 25 osob. Veškeré bezpečnostní prostředky (helmy apod.) zajišťuje na vlastní náklady zhotovitel.

7. [bookmark: _Ref62649767][bookmark: _Hlk62817206]Zhotovitel je při realizaci díla povinen dodržet veškeré požadavky a podmínky stanovené projektovou dokumentací, přičemž v případě změn v projektové dokumentace musí být vždy bezvýhradně splněny požadavky  OPŽP PO5, které jsou definované energetickým posudkem a PENB (viz příloha č. 06 této smlouvy, která je její nedílnou součástí).

7. [bookmark: _Ref62649893]Zhotovitel je povinen při realizaci díla zajišťovat v souladu s technickými normami (zejména pak ČSN 73 0540-2) průběžná testová měření průvzdušnosti obálky budovy pod hodnotou n50 menší než 0,6 h-1. Každý test musí být proveden nezávislou osobou a u měření bude přítomen zástupce objednatele. O termínu provedení testů zhotovitel informuje objednatele nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem jeho konání. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla předložit zadavateli  alespoň 1 test - předběžné měření průvzdušnosti obálky budovy, v rámci kterého budou naměřeny hodnoty pod hodnotou n50 menší než 0,6 h-1. 

7. [bookmark: _Ref62649950]Zhotovitel je povinen po realizaci díla umožnit objednateli provedení  finálního testu – měření průvzdušnosti obálky budovy, kdy zhotovitel garantuje, že při provedeném testu budou naměřeny hodnoty pod hodnotou n50 menší než 0,6 h-1. Test musí být proveden nezávislou osobou a u měření bude přítomen zástupce objednatele a případně i zástupce zhotovitele. Test bude proveden nejpozději 4 kalendářních dny před okamžikem předání díla ve smyslu čl. 7. této Smlouvy. Provedení testu splňující shora uvedené podmínky měření je podmínkou k řádnému předání díla objednateli. Náklady na provedení finálního testu nese objednatel, přičemž v případě provedení finálního testu nesplňující shora uvedené hodnoty, je zhotovitel povinen uhradit objednateli vynaložené náklady na provedený test a současně i náklady na provedení opakovaného měření, z něhož bude vyplývat splnění shora uvedených hodnot, a to i opakovaně, nebudou-li při dalším testu naměřeny požadované hodnoty. Opakované měření bude provedeno bezodkladně, nejpozději však do 4 kalendářních dnů, od dokončení opravy zhotovitelem mající vliv na měření průvzdušnosti obálky budovy. O dokončení takovéto opravy je zhotovitel povinen objednatele téhož dne informovat. Do okamžiku provedení testu splňujícího shora uvedené hodnoty měření není možné provést předání díla ve smyslu čl. 7 této smlouvy.



1. [bookmark: _Toc443307116]Vlastnictví díla a odpovědnost za škody

8. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně, tak, jak bude zhotovováno. Vlastníkem věcí, které budou zpracovány nebo zabudovány při provádění díla, se stává objednatel okamžikem, kdy budou zpracovány či zabudovány.

8. Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo.

8. Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovitel, a to až do termínu předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem, a to bez vad a nedodělků.

8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak ji uhradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8. Zhotovitel odpovídá objednateli i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí jako podzhotovitelé.

8. Zhotovitel odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.



1. [bookmark: _Ref486869344][bookmark: _Toc443307117]Pojištění zhotovitele a díla, součinnost při vzniku pojistné události

9. [bookmark: _Ref440790353]Zhotovitel prohlašuje, že má sjednané pojištění obecné odpovědnosti podnikatele za škody způsobené při výkonu podnikatelské činnosti (dále jen „pojištění odpovědnosti“), kryjící škody na věcech a na zdraví způsobených jeho činností včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to alespoň ve výši ceny díla vč. DPH dle čl. 3.2 této Smlouvy a zavazuje se toto pojištění udržovat nepřetržitě po celou dobu plnění díla.

9. [bookmark: _Ref440785411]Zhotovitel se dále zavazuje, že nejpozději při převzetí staveniště dle čl. 4.1.1. této smlouvy bude mít sjednáno stavební pojištění předmětného díla (dále jen jako „stavební pojištění“), a to alespoň s níže uvedenými základními parametry:

1. [bookmark: _Ref30754169]minimální pojistná částka, která je vyjádřením pojistné hodnoty, nesmí být nižší než výše ceny díla vč. DPH dle čl. 3.2 této Smlouvy,

1. [bookmark: _Ref30754221]spoluúčast zhotovitele nesmí být vyšší než 5 % z výše pojistného plnění nebo nesmí být vyšší než 50.000,- Kč na jednu pojistnou událost,

1. účinnost pojištění, kterým bude pojištěno dílo dle výše, v čl. 10.2.1. až 10.2.2, uvedených parametrů, musí trvat nepřetržitě po celou dobu provádění díla až do jeho předání objednateli, a to bez vad a nedodělků.

9. [bookmark: _Ref440791762]Zhotovitel se zavazuje, že příslušné doklady prokazující existenci pojištění dle čl. 10.1. a čl. 10.2. předloží objednateli nejpozději při převzetí staveniště dle čl. 4.1.1. této smlouvy. O této skutečnosti se provede zápis ve stavebním deníku.

9. Veškeré náklady na výše, v tomto čl. 10, uvedená pojištění nese výhradně zhotovitel v rámci sjednané celkové ceny za dílo.

9. Při vzniku pojistné události v souvislosti s prováděním díla zhotovitelem zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel po dohodě s objednatelem. Zhotovitel je současně povinen informovat objednatele o všech skutečnostech spojených s pojistnou událostí. Objednatel se zavazuje poskytnout při likvidaci takové případné pojistné události náležitou součinnost.



1. [bookmark: _Toc443307118][bookmark: _Ref4505765] Bankovní záruky/zádržné

10. [bookmark: _Ref440828272]Zhotovitel se zavazuje pro účely zajištění závazku za řádné plnění záručních podmínek poskytnout objednateli zádržné ve výši 5 % z celkové ceny za dílo. Zádržné kryje finanční nároky objednatele za zhotovitelem (zákonné či smluvní sankce, náhradu škody apod.), vzniklé objednateli z důvodů porušení povinností zhotovitele v průběhu záruční doby, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele. Zhotovitel je povinen k termínu předání dokončeného díla dle čl. 4.1.3. této Smlouvy poskytnout na účet objednatele zádržné ve sjednané výši. Záruční doba díla začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Objednatel pozbývá nárok ze zádržného dnem uplynutí posledního dne záruční doby. Smluvní strany sjednávají, že zádržné bude objednatelem uhrazeno bezodkladně, nejpozději však do 15 dnů po uplynutí záruční doby. 

Zhotovitel je oprávněn nahradit zádržné bankovní zárukou ve výši zádržného (dále jen „bankovní záruka za reklamace“). Objednatel pozbývá nárok z bankovní záruky za reklamaci uplynutím záruční doby.

10. Vystavení neodvolatelné bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek doloží zhotovitel objednateli originálem záruční listiny vystavené bankou, která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve prospěch objednatele jako jediného oprávněného. Bankovní záruka musí být vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se zaváže k plnění bez námitek a na základě první výzvy oprávněného.

10. Objednatel je oprávněn využít prostředků zajištěných bankovní zárukou ve výši jakéhokoliv neuspokojeného závazku zhotovitele vůči objednateli vyplývajícího ze záručních podmínek dle této smlouvy. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel, jako oprávněný, písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky jako povinného. Zhotovitel se zavazuje doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou (tj. v původní výši záruky) vždy nejpozději do 14 kalendářních dnů od každého uplatnění práva ze záruky objednatele.

10. O předložení bankovní záruky za dílo zhotovitelem objednateli se provede zápis v předávacím protokolu.



1. [bookmark: _Toc443307119] Sankce

11. Dodržení lhůty pro řádné provedení a dokončení díla a dodržení platebních podmínek se považuje za podstatnou smluvní povinnost obou smluvních stran.

11. V případě, že se objednatel ocitne v prodlení s předáním staveniště zhotoviteli dle čl. 4.1.1. této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli, a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den objednatelova prodlení s řádným předáním staveniště zhotoviteli. 

11. V případě, že objednatel bezdůvodně nepřevezme dílo a ocitne se v prodlení s převzetím díla, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli, a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den objednatelova prodlení s převzetím díla podle čl. 7.1 této smlouvy.

11. Ocitne-li se objednatel v prodlení s jakýmkoliv peněžitým plněním dle této smlouvy ve prospěch zhotovitele, pak si obě smluvní strany sjednávají smluvní úrok z prodlení, který se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli, a to ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý kalendářní den takového objednatelova peněžitého prodlení.

11. Obdobně ocitne-li se zhotovitel v prodlení s jakýmkoliv peněžitým plněním dle této smlouvy ve prospěch objednatele, pak si obě smluvní strany sjednávají smluvní úrok z prodlení, který se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý kalendářní den takového zhotovitelova peněžitého prodlení.

11. [bookmark: _Ref440791913]V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s předložením dokladů prokazujících existencí příslušných pojištění dle čl. 10.3. této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení s předložením předmětných dokladů.

11. [bookmark: _Ref440829182]V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s předložením bankovních záruk dle čl. 11 této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení s předložením předmětné bankovní záruky.

11. [bookmark: _Ref440782320]V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s plněním v termínu dle čl. 4.1.3 této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 0,1 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení s plněním.

11. [bookmark: _Ref440782327]V případě porušení povinnosti neodstranění vad uvedených v protokolu o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu (při převzetí díla včetně vad) sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a za každý den prodlení.

11. [bookmark: _Ref440782331]V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení se splněním povinnosti nastoupit k odstranění reklamačních vad ve lhůtě a za podmínek dle čl. 6.5. této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení s nástupem k odstranění reklamačních vad.

11. [bookmark: _Ref440782335]V případě nedodržení termínu k odstranění vad v záruční době se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu:

10. v případě vady, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je Zhotovitel v prodlení a za každý i započatý den prodlení s jejím odstraněním,

10. v případě jiné vady se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý i započatý den prodlení s jejím odstraněním.

11. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení se splněním povinnosti vyklidit staveniště ve lhůtě a za podmínek dle čl. 7.6 této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli, a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý i započatý den zhotovitelova prodlení s vyklizením staveniště.

11. Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení kvalitativních parametrů prací a dodávek uvedených v kompletní zadávací dokumentaci (PD, výkaz výměr) zjištěných opakovaně objednatelem v průběhu provádění stavby a řádně zaznamenaných ve stavebním deníku nebo zápisu z kontrolního dne s poznámkou „OPAKOVANÉ NEDODRŽENÍ KVALITATIVNÍCH PARAMETRŮ“, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za dílo za každý jednotlivý případ takového porušení zhotovitelem. Zaplacením smluvní pokuty není zhotovitel zbaven povinnosti případné závady odstranit nebo použít materiál nebo dodat zboží v odpovídající kvalitě.

11. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl.8.25. této smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení.

11. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. 8.27.1. této smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení.

11. V případě porušení povinností zhotovitele dle čl. 8.27.2. a čl. 8.27.3. této smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení.

11. V případě porušení povinnosti zhotovitele použít zdravotně nezávadné stavební materiály dle čl. 8.27.4. této smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení.

11. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. 8.27.5. této smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení.

11. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. 8.28. této smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení.

11. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. 8.29. této smlouvy, tzn. v případě nepředložení alespoň 1 testu – předběžné měření průvzdušnosti obálky budovy, v rámci kterého budou naměřeny požadované hodnoty sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč.

11. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. 8.30. této smlouvy, tzn. v případě nenaměření požadovaných hodnot v rámci finálního měření (testu) či následného opakovaného provedení finálního testu sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení.

11. V případě neposkytnutí součinnosti dle čl. 8.26. této Smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení.

11. Smluvní strany sjednávají, že v případě neposkytnutí dotace objednateli či krácení výše dotace z důvodů přičítajících straně zhotovitele, tzn., v případě porušení jakýchkoliv povinností zhotovitele dle této smlouvy, zejména pak co do technických požadavků na kvalitu díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši odpovídající krácené či nepřiznané výši dotace.

11. Zaplacením smluvních pokut či úroků z prodlení nezaniká právo poškozené smluvní strany na náhradu případné škody způsobené ji porušením povinnosti druhé smluvní strany, na niž se sankce vztahuje, a to v plné výši. Sjednané smluvní úroky z prodlení lze požadovat i u řádně uplatněné a neuhrazené smluvní pokuty.

11. Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné pohledávce zhotovitele vůči objednateli. Obdobně zhotovitel si taktéž vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné pohledávce objednatele vůči zhotoviteli.

11. Smluvní strany se dohodly, že pokud nebude výslovně uvedeno jinak, pak veškeré jejich vzájemné oprávněné sankční peněžité pohledávky a závazky z této smlouvy vyplývající, jsou vždy splatné nejpozději do 14 kalendářních dní od doručení jejich písemného vyúčtování povinné smluvní straně.



1. [bookmark: _Toc443307120] Odstoupení od smlouvy

12. Kromě obecných možností odstoupení od smlouvy, které upravuje OZ, mohou smluvní strany odstoupit od této smlouvy v případě, byl-li pravomocně zjištěn úpadek druhé smluvní strany v souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo bylo-li rozhodnuto o zrušení druhé smluvní strany s likvidací.

12. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodlení objednatele s úhradou peněžitého plnění ve prospěch zhotovitele, kdy dlužná částka přesáhne 10 % z celkové ceny díla a současně prodlení objednatele s její splatností bude delší, než 30 kalendářních dnů.

12. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud:

2. zhotovitel porušil jakoukoli ze svých povinností vyplývajících z této smlouvy a nenapravil takové své její porušení v přiměřené lhůtě k tomu určené objednatelem v jeho písemné výzvě k nápravě, když objednatelem stanovená přiměřená lhůta k nápravě nesmí být kratší než 15 kalendářních dní; nebo

2. je zhotovitel v prodlení s plněním díla oproti termínům uvedeným v časovém a finančním harmonogramu specifikovaném shora v čl. 4.16. této smlouvy, a to o více jak 30 kalendářních dní; nebo

2. zhotovitel z jakéhokoli důvodu není oprávněn splnit své závazky vyplývající z této smlouvy; nebo

2. zhotovitel uvedl ve své, shora v čl. 2.3.1. této smlouvy specifikované, nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr zhotovitele díla dle této smlouvy.

12. Objednatel prohlašuje a potvrzuje, že v případě odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran má pro něj plnění již případně do té doby zhotovitelem poskytnuté hospodářský význam.

12. [bookmark: _Ref486870747]Důsledky odstoupení od Smlouvy; Odstoupí-li některá ze stran od této Smlouvy na základě ujednání z této Smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:

4. Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.

4. Soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla odsouhlasí zástupce objednatele (technický dozor).

4. Na základě objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací zhotovitel vystaví „dílčí konečnou fakturu“ s vyúčtováním předchozích plateb a případných pokut.

4. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak.

4. Zhotovitel vyzve objednatele k „předání díla“ a objednatel je povinen do pěti pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit „přejímací řízení“.



1. [bookmark: _Toc443307121] Ukončení Smlouvy dohodou smluvních stran

13. Smlouvu lze ukončit ve stádiu rozpracovanosti stavby vzájemnou dohodou Smluvních stran.

13. Předmětem takové dohody by byla specifikace objektivních důvodů pro ukončení Smlouvy ve stádiu rozpracovanosti stavby, stanovení podmínek ukončení stavby, stanovení vzájemných práv a povinnosti z toho vyplývajících a způsobu jejich vypořádání. čl. 13.5. této smlouvy se použije obdobně.



1.  Závěrečná ustanovení

14. Zhotovitel bere na vědomí, že TDS nesmí na téže stavbě provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. V případě, že zhotovitel zjistí, že by tato podmínka měla být porušena, je povinen objednatele na tuto skutečnost v daném smyslu upozornit.  

14. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převádět jakékoliv pohledávky či práva nebo závazky vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí osoby.

14. Smlouvu lze měnit nebo zrušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze písemnou formou.

14. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy a ustanoveními OZ. V případě konfliktu mají přednost ustanovení této smlouvy, pokud nejsou v rozporu s ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy.

14. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel je povinen zaslat tuto smlouvu ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

14. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

14. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

14. Zhotovitel, jakožto zpracovatel osobních údajů, které na základě této Smlouvy obdržel či obdrží, se zavazuje, že bude veškeré osobní údaje zpracovávat za účelem naplnění této smlouvy, po dobu její platnosti, v souladu s právními předpisy, zejména s čl. 28. odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 za dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“).

14. Osobní údaje bude zhotovitel zpracovávat po dobu platnosti této Smlouvy a po jejím skončení s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona, zákona č. 499/2004 Sb. (zákon o archivní a spisové službě a o změně některých zákonů) a v souladu s nařízením.

14. Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje zhotovitele, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Zhotovitel si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

14. Přílohami této smlouvy jsou:

1. [bookmark: _Ref486865151]Příloha č. 01 – Nabídka zhotovitele na zhotovení díla ze dne /DOPLNÍ ZHOTOVITEL/ předložená v zadávacím řízení – v elektronické podobě na CD/DVD 

1. [bookmark: _Ref486865165]Příloha č. 02 – Oceněný nabídkový rozpočet zhotovitele předložený v zadávacím řízení – v listinné podobě [BUDE SOUČÁSTÍ NABÍDKY DODAVATELE]

1. [bookmark: _Ref486865180]Příloha č. 03 – Zadávací dokumentace ze dne /DOPLNÍ OBJEDNATEL/ – v elektronické podobě na CD/DVD [NEBUDE SOUČÁSTÍ NABÍDKY DODAVATELE]

1. [bookmark: _Ref486865209]Příloha č. 04 – Projektová dokumentace pro provedení stavby – v elektronické podobě na CD/DVD [NEBUDE SOUČÁSTÍ NABÍDKY DODAVATELE]

1. [bookmark: _Ref486865234]Příloha č. 05 – Platné společné územní a stavební povolení (kopie) - v listinné podobě [NEBUDE SOUČÁSTÍ NABÍDKY DODAVATELE]

1. Příloha č. 06 – Energetický posudek a PENB – v listinné podobě [NEBUDE SOUČÁST NABÍDKY DODAVATELE]





Objednatel							Zhotovitel





V Praze dne ____						V ______ dne _____





……………………………………………………				……………………………………………………

Městská část Praha 12						/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

Mgr. Jan Adamec						/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/

starosta							/DOPLNÍ ZHOTOVITEL/





Stránka 20 z 20



image1.png





















































































































































































Krycí list

				Krycí list rozpočtu

		0		Číslo zakázky		Zakázka

		_				MŠ Mydlinky, Praha 12, Modřany    změny z 21_12

		0		Komentář

				Popis verze		varianta se změnou ke dni 8.12.2021

				Komentář verze

				Adresa				Datum zahájení

				Rok		2021		Datum dokončení

				Typ Firmy		Název		Kontaktní osoba		Telefon

				Zpracovatel rozpočtu		Ing. Michal Procházka - STAVEBNÍ SERVIS, Družstevní 557, Rapotín 788 13 Vikýřovice, tel.602 766 298

				Investor		Městská část Praha 12, Písková 830/25, Praha 4 - Modřany 143 00

				Projektant		LOXIA a.s., Perucká 26, 120 00 Praha 2

				Význam (funkce)		Jméno

				Zpracovatel

				REKAPITULACE

				Kód stavebního objektu		Popis objektu		Kód zatřídění		Zatřídění

				MATEŘSKÁ ŠKOLA

				SO 01		Mateřská škola - hlavní budova (F1)

				SO 02		Zahradní domek (Z)

				SO 05		Příprava území, kácení a hrubé terénní úpravy

				SO 06		Zařízení staveniště – objekty (buňkoviště), oplocení staveniště, staveništní přípojky NN, kanalizace

				SO 07		areálové rozvody plynovodu, vodovodu, kanalizace

				SO 08		Areálové rozvody elektro

				SO 09		Přípojka vodovodu a splaškové kanalizace

				SO 10		STL plynovodní přípojka

				SO 11		Likvidace dešťových vod, retenční nádrž, vsakovací zařízení, přípojka dešťové kanalizace

				SO 14		Venkovní osvětlení

				SO 15		Veřejné komunikace, chodníky, zp. plochy, komunikační a dopravní napojení areálu, dopravní opatření

				SO 16		Areálové chodníky a zpevněné plochy

				SO 17		Čisté terénní úpravy a parkové úpravy, dětské hřiště

				SO 18		Pergoly, přístřešek na odpad, venkovní schodiště, drobná architektura

				SO 19		Venkovní prvky (zídky, opěrné stěny, oplocení)

				SO 20		Ostatní náklady

								Celkem (bez DPH)		– 0

								DPH 21%		– 0

		0						0		– 0

		0						0		– 0

								Celkem (včetně DPH)		– 0

				Za zhotovitele				Za objednatele

				Jméno :		0		Jméno :		0

				Datum :				Datum :

				Podpis:				Podpis :

				Poznámka :





Rekapitulace

				Zakázka:

		0		MŠ Mydlinky, Praha 12, Modřany    změny z 21_12

		_		Popis		Cena		Hmotnost

		0

				SO 01: Mateřská škola - hlavní budova (F1)		– 0		3,249.8

				SO 01(F1): Stavební část		– 0		3,177.1

				001: Zemní práce		– 0		– 0

				002: Základy		– 0		1,145.5

				003: Svislé konstrukce		– 0		1,020.1

				004: Vodorovné konstrukce		– 0		622.2

				006: Úpravy povrchu		– 0		261.5

				009: Ostatní konstrukce a práce		– 0		1.2

				099: Přesun hmot HSV		– 0		– 0

				711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		– 0		14.4

				712: Povlakové krytiny		– 0		24.3

				713: Izolace tepelné		– 0		16.9

				725: Zdravotechnika - zařizovací předměty		– 0		0.1

				762: Konstrukce tesařské		– 0		1.9

				763: Konstrukce suché výstavby		– 0		19.0

				764: Konstrukce klempířské		– 0		0.9

				766: Konstrukce truhlářské		– 0		5.2

				767: Konstrukce zámečnické		– 0		22.1

				771: Podlahy z dlaždic		– 0		6.2

				776: Podlahy povlakové		– 0		3.5

				781: Dokončovací práce - obklady		– 0		10.3

				783: Dokončovací práce - nátěry		– 0		0.0

				784: Dokončovací práce - malby a tapety		– 0		1.4

				786: Dokončovací práce - čalounické úpravy		– 0		0.2

				790: Výtahy a plošiny		– 0		0.2

				SO 01(F1)a: Povrchy venkovních teras 1.NP		– 0		65.6

				002: Základy		– 0		48.4

				006: Úpravy povrchu		– 0		17.2

				099: Přesun hmot HSV		– 0		– 0

				SO 01_a_00: zdravotně technické instalace		– 0		3.4

				1: Zemní práce		– 0		– 0

				4: Vodorovné konstrukce		– 0		– 0

				713: Izolace tepelné		– 0		0.2

				721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		– 0		1.9

				722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod		– 0		0.2

				724: Zdravotechnika - strojní vybavení		– 0		– 0

				725: Zdravotechnika - zařizovací předměty		– 0		0.8

				726: Zdravotechnika - předstěnové instalace		– 0		0.2

				727: Zdravotechnika - požární ochrana		– 0		– 0

				HZS: Hodinové zúčtovací sazby		– 0		– 0

				VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce		– 0		– 0

				SO 01_b_00: vytápění		– 0		3.6

				713: Izolace tepelné		– 0		0.3

				721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		– 0		0.0

				731: Ústřední vytápění - kotelny		– 0		– 0

				732: Ústřední vytápění - strojovny		– 0		0.0

				733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		– 0		1.2

				734: Ústřední vytápění - armatury		– 0		0.1

				735: Ústřední vytápění - otopná tělesa		– 0		2.0

				783: Dokončovací práce - nátěry		– 0		0.0

				HZS: Hodinové zúčtovací sazby		– 0		– 0

				VRN4: Inženýrská činnost		– 0		– 0

				SO 01_c_00: vzduchotechnika		– 0		– 0

				751-01: Vzduchotechnika - nucené větrání - Třída 1		– 0		– 0

				751-02: Vzduchotechnika - nucené větrání - Třída 2		– 0		– 0

				751-03: Vzduchotechnika - gastroprovoz		– 0		– 0

				751-04: Vzduchotechnika - větrání technícké místnosti		– 0		– 0

				751-05: Vzduchotechnika - větrání prádelny		– 0		– 0

				751-06: Vzduchotechnika - společné		– 0		– 0

				751-07: Vzduchotechnika - nucené větrání - Třída 3		– 0		– 0

				751-08: Vzduchotechnika - nucené větrání - Třída 4		– 0		– 0

				751-09: Vzduchotechnika - společné		– 0		– 0

				751-10: Vzduchotechnika - výfukové potrubí střecha		– 0		– 0

				751-11: Chlazení		– 0		– 0

				HZS: Hodinové zúčtovací sazby		– 0		– 0

				VRN4: Inženýrská činnost		– 0		– 0

				SO 01_d_00: vnitřní plynovod		– 0		0.0

				723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod		– 0		0.0

				727: Zdravotechnika - požární ochrana		– 0		– 0

				783: Dokončovací práce - nátěry		– 0		0.0

				HZS: Hodinové zúčtovací sazby		– 0		– 0

				VRN4: Inženýrská činnost		– 0		– 0

				SO 01_e1: Elektroinstalace - silnoproud		– 0		– 0

				D_003_00: C21M - Elektromontáže		– 0		– 0

				D_003_01: Revize, DSPS, zkoušky		– 0		– 0

				D_004_01: Stavební přípomoc, demontáž		– 0		– 0

				D_005_01: Materiály		– 0		– 0

				SO 01_e2: Hromosvod		– 0		– 0

				C21H: Materiály		– 0		– 0

				C21M.: Hromosvod		– 0		– 0

				C21R: Revize, DSPS, zkoušky		– 0		– 0

				SO 01_f: Regulační a automatizační technika (MaR)		– 0		– 0

				MaR.1.1.7: Vytápění a chlazení		– 0		– 0

				MaR.1.2.1: RA0 pro 2.úroveň řízení		– 0		– 0

				MaR.1.2.2: BA07 pro vytýpění a chlazení		– 0		– 0

				MaR.1.3.1: VZT 1		– 0		– 0

				MaR.1.3.10: Měření spotřeb		– 0		– 0

				MaR.1.3.2: VZT 2		– 0		– 0

				MaR.1.3.3: VZT 3		– 0		– 0

				MaR.1.3.4: VZT 4		– 0		– 0

				MaR.1.3.5: VZT 5		– 0		– 0

				MaR.1.3.6: VZT 7		– 0		– 0

				MaR.1.3.7: Strojovna vytápění a chlazení		– 0		– 0

				MaR.1.3.8: integrace		– 0		– 0

				MaR.1.3.9: rezervní IO moduly		– 0		– 0

				MaR.1.4: Montážní práce a materiál - dodávka a montáž		– 0		– 0

				MaR.2.1: SW pro řídicí jednotky		– 0		– 0

				MaR.3.1: Zkoužky, revize, oživení, dokumentace		– 0		– 0

				SO 01_g: Gastronomické vybavení		– 0		– 0

				D_003: A   Příjem zboží		– 0		– 0

				D_004: B   Skladování odpadků		– 0		– 0

				D_005: C   Chlazené potraviny		– 0		– 0

				D_006: D Suchý sklad		– 0		– 0

				D_007_00: E   Úklidová komora		– 0		– 0

				D_008: F   Sklad Zeleniny		– 0		– 0

				D_009: G   Hrubá příprava zeleniny		– 0		– 0

				D_010: H   Čistá příprava zeleniny a studené kuchyně		– 0		– 0

				D_011: I   příprava těsta		– 0		– 0

				D_012: J   Příprava masa a vytloukání vajec		– 0		– 0

				D_013: K   Varna		– 0		– 0

				D_014: I   Porcování jídel		– 0		– 0

				D_015: M   Mytí provozního nádobí		– 0		– 0

				D_016: N   Plnění jídlonosičů		– 0		– 0

				D_017: O   Mytí a skladování termoobalů jídlonosičů		– 0		– 0

				D_018: P   Příprava na výdej		– 0		– 0

				D_019: Q   Výdej jídel		– 0		– 0

				D_020: R   Výdej nápojů		– 0		– 0

				D_021: S    Mytí stolního nádobí		– 0		– 0

				D_022: T   Příprava na výdej II		– 0		– 0

				D_023: U   Výdej jídel II		– 0		– 0

				D_024: V   Výdej nápojů II		– 0		– 0

				D_025: W   Mytí stolního nádobí II		– 0		– 0

				D_026: X   Příprava na výdej III		– 0		– 0

				D_027: Y   Výdej jídel III		– 0		– 0

				D_028: Z   Výdej nápojů III		– 0		– 0

				D_029: AA   Mytí stolního nádobí III		– 0		– 0

				D_030: AB   Příprava na výdej IV		– 0		– 0

				D_031: AC   Výdej jídel IV		– 0		– 0

				D_032: AD   Výdej nápojů IV		– 0		– 0

				D_033: AE   Mytí stolního nádobí IV		– 0		– 0

				D_034: AF   Úklidová komora		– 0		– 0

				D_035: AG   Společné náklady ke gastro		– 0		– 0

				SO 01_h: Slaboproud		– 0		– 0

				D_003_00: C21M - Elektromontáže		– 0		– 0

				D_004_00: Revize, DSPS, zkoušky		– 0		– 0

				D_005_01: Materiály		– 0		– 0

				SO 02: Zahradní domek (Z)		– 0		114.6

				SO 02(Z): Stavební část		– 0		114.5

				001: Zemní práce		– 0		– 0

				002: Základy		– 0		55.8

				003: Svislé konstrukce		– 0		20.5

				004: Vodorovné konstrukce		– 0		14.6

				005: Komunikace		– 0		9.6

				006: Úpravy povrchu		– 0		5.2

				009: Ostatní konstrukce a práce		– 0		0.0

				099: Přesun hmot HSV		– 0		– 0

				711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		– 0		0.4

				712: Povlakové krytiny		– 0		5.6

				713: Izolace tepelné		– 0		0.6

				725: Zdravotechnika - zařizovací předměty		– 0		– 0

				762: Konstrukce tesařské		– 0		0.7

				763: Konstrukce suché výstavby		– 0		0.4

				764: Konstrukce klempířské		– 0		0.1

				766: Konstrukce truhlářské		– 0		0.0

				767: Konstrukce zámečnické		– 0		– 0

				771: Podlahy z dlaždic		– 0		0.6

				781: Dokončovací práce - obklady		– 0		0.5

				783: Dokončovací práce - nátěry		– 0		0.0

				784: Dokončovací práce - malby a tapety		– 0		0.0

				SO 02_a_00: zdravotně technické instalace		– 0		0.1

				713: Izolace tepelné		– 0		0.0

				721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		– 0		0.0

				722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod		– 0		0.0

				724: Zdravotechnika - strojní vybavení		– 0		– 0

				725: Zdravotechnika - zařizovací předměty		– 0		0.1

				726: Zdravotechnika - předstěnové instalace		– 0		0.0

				727: Zdravotechnika - požární ochrana		– 0		– 0

				HZS: Hodinové zúčtovací sazby		– 0		– 0

				VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce		– 0		– 0

				SO 02_b_00: vytápění		– 0		– 0

				735: Ústřední vytápění - otopná tělesa		– 0		– 0

				HZS: Hodinové zúčtovací sazby		– 0		– 0

				VRN4: Inženýrská činnost		– 0		– 0

				SO 02_c_00: vzduchotechnika		– 0		– 0

				751: Vzduchotechnika		– 0		– 0

				HZS: Hodinové zúčtovací sazby		– 0		– 0

				VRN4: Inženýrská činnost		– 0		– 0

				SO 02_e1: Elektroinstalace - silnoproud		– 0		– 0

				D_003_00: C21M - Elektromontáže		– 0		– 0

				D_004_00: Revize, DSPS, zkoušky		– 0		– 0

				D_005_02: Revize, DSPS, zkoušky		– 0		– 0

				D_006_00: Materiály		– 0		– 0

				SO 02_e2: Hromosvod		– 0		– 0

				C21H: Materiály		– 0		– 0

				C21M.: Hromosvod		– 0		– 0

				C21R: Revize, DSPS, zkoušky		– 0		– 0

				SO 05: Příprava území, kácení a hrubé terénní úpravy		– 0		27.8

				SO05.1: Příprava území - bouání		– 0		– 0

				001: Zemní práce		– 0		– 0

				009: Ostatní konstrukce a práce		– 0		– 0

				099: Přesun hmot HSV		– 0		– 0

				SO05.2: Kácení a ochrana dřevin		– 0		0.3

				001: Zemní práce		– 0		0.3

				SO05.3: HTU - Výkopy stavební jámy		– 0		27.5

				001: Zemní práce		– 0		– 0

				002: Základy		– 0		27.5

				099: Přesun hmot HSV		– 0		– 0

				SO 06: Zařízení staveniště – objekty (buňkoviště), oplocení staveniště, staveništní přípojky NN, kanalizace		– 0		– 0

				SO 06.: Zařízení staveniště – objekty (buňkoviště), oplocení staveniště, staveništní přípojky NN, kanalizace		– 0		– 0

				VRN3: Zařízení staveniště		– 0		– 0

				SO 07: areálové rozvody plynovodu, vodovodu, kanalizace		– 0		3.4

				SO 07_a: areálové rozvody plynovodu, vodovodu, kanalizace		– 0		3.4

				1_00: Zemní práce - plynovod		– 0		– 0

				1a_00: Zemní práce - vodovod, kanalizace		– 0		0.1

				4_00: Vodorovné konstrukce - plynovod		– 0		– 0

				4a_00: Vodorovné konstrukce - vodovod, kanalizace		– 0		– 0

				721_00: Zdravotechnika - kanalizace		– 0		1.7

				723_00: Zdravotechnika - plynovod		– 0		0.0

				724: Zdravotechnika - strojní vybavení		– 0		– 0

				764: Konstrukce klempířské		– 0		0.0

				8_00: Trubní vedení - plynovod		– 0		0.0

				8a_00: Trubní vedení - vodovod, kanalizace		– 0		1.6

				998: Přesun hmot		– 0		– 0

				VRN4: Inženýrská činnost		– 0		– 0

				SO 08: Areálové rozvody elektro		– 0		– 0

				SO 08_e: Silnoproud		– 0		– 0

				D_004_02: C21M - Elektromontáže		– 0		– 0

				D_005_02: Revize, DSPS, zkoušky		– 0		– 0

				D_006_01: Stavební přípomoc, demontáž		– 0		– 0

				D_007: Materiály		– 0		– 0

				SO 08_h: Slaboproud		– 0		– 0

				D_004_02: C21M - Elektromontáže		– 0		– 0

				D_005_02: Revize, DSPS, zkoušky		– 0		– 0

				D_006_01: Stavební přípomoc, demontáž		– 0		– 0

				D_007: Materiály		– 0		– 0

				SO 09: Přípojka vodovodu a splaškové kanalizace		– 0		16.3

				SO 09_a: vodovodní přípojka		– 0		10.0

				1: Zemní práce		– 0		0.0

				4: Vodorovné konstrukce		– 0		– 0

				5: Komunikace pozemní		– 0		9.8

				8: Trubní vedení		– 0		0.2

				9: Ostatní konstrukce a práce, bourání		– 0		0.0

				997: Přesun sutě		– 0		– 0

				998: Přesun hmot		– 0		– 0

				VRN4: Inženýrská činnost		– 0		– 0

				SO 09_b: přípojka splaškové kanalizace		– 0		6.2

				1: Zemní práce		– 0		0.0

				4: Vodorovné konstrukce		– 0		– 0

				5: Komunikace pozemní		– 0		3.0

				8: Trubní vedení		– 0		3.2

				9: Ostatní konstrukce a práce, bourání		– 0		0.0

				997: Přesun sutě		– 0		– 0

				998: Přesun hmot		– 0		– 0

				VRN4: Inženýrská činnost		– 0		– 0

				SO 10: STL plynovodní přípojka		– 0		10.2

				SO 10.: STL plynovodní přípojka		– 0		10.2

				1: Zemní práce		– 0		– 0

				4: Vodorovné konstrukce		– 0		– 0

				5: Komunikace pozemní		– 0		10.2

				8: Trubní vedení		– 0		0.0

				9: Ostatní konstrukce a práce, bourání		– 0		0.0

				997: Přesun sutě		– 0		– 0

				998: Přesun hmot		– 0		– 0

				VRN4: Inženýrská činnost		– 0		– 0

				SO 11: Likvidace dešťových vod, retenční nádrž, vsakovací zařízení, přípojka dešťové kanalizace		– 0		4.0

				SO 11.: Likvidace dešťových vod, retenční nádrž, vsakovací zařízení, přípojka dešťové kanalizace		– 0		4.0

				1: Zemní práce		– 0		0.1

				4: Vodorovné konstrukce		– 0		– 0

				5: Komunikace pozemní		– 0		0.5

				8: Trubní vedení		– 0		3.4

				9: Ostatní konstrukce a práce, bourání		– 0		0.0

				997: Přesun sutě		– 0		– 0

				998: Přesun hmot		– 0		– 0

				VRN4: Inženýrská činnost		– 0		– 0

				SO 14: Venkovní osvětlení		– 0		– 0

				SO 14.: Venkovní osvětlení		– 0		– 0

				D_003_00: C21M - Elektromontáže		– 0		– 0

				D_004_00: Revize, DSPS, zkoušky		– 0		– 0

				D_005_00: Stavební přípomoc, demontáž		– 0		– 0

				D_006_00: Materiály		– 0		– 0

				SO 15: Veřejné komunikace, chodníky, zp. plochy, komunikační a dopravní napojení areálu, dopravní opatření		– 0		292.8

				SO 15.: Veřejné komunikace, chodníky, zp. plochy, komunikační a dopravní napojení areálu, dopravní opatření		– 0		292.8

				001: Zemní práce		– 0		14.4

				005: Komunikace		– 0		253.3

				008: Trubní vedení		– 0		1.3

				009: Ostatní konstrukce a práce		– 0		23.9

				099: Přesun hmot HSV		– 0		– 0

				SO 16: Areálové chodníky a zpevněné plochy		– 0		450.0

				SO 16.: Areálové chodníky a zpevněné plochy		– 0		450.0

				001: Zemní práce		– 0		154.9

				002: Základy		– 0		7.2

				005: Komunikace		– 0		259.8

				009: Ostatní konstrukce a práce		– 0		28.2

				099: Přesun hmot HSV		– 0		– 0

				SO 17: Čisté terénní úpravy a parkové úpravy, dětské hřiště		– 0		1.7

				2.1: Čisté terénní úpravy – modulace terénu		– 0		0.3

				001: Zemní práce		– 0		0.3

				2.4: Dětské hřiště		– 0		– 0

				CTU.2.4: Dětská hřiště		– 0		– 0

				2.9: Sadové úpravy		– 0		1.4

				2.9.3: ROSTLÝ TERÉN		– 0		1.2

				2.9.4: TERÉN NA KONSTRUKCI		– 0		– 0

				2.9.5: VÝSADBA		– 0		0.0

				2.9.6: TRÁVNÍKY		– 0		0.2

				2.9.7: HERNÍ PRVKY Z POKÁCENÝCH STROMŮ		– 0		– 0

				SO 18: Pergoly, přístřešek na odpad, venkovní schodiště, drobná architektura		– 0		218.0

				2.2.9: Přístřešek na klimatizační jednotky		– 0		0.0

				762: Konstrukce tesařské		– 0		0.0

				767: Konstrukce zámečnické		– 0		0.0

				2.6b: Doplňky parteru		– 0		– 0

				CTU.př3: příloha č. 3 technické zprávy - část D2.11 čisté terénní úpravy		– 0		– 0

				2.8.1: Místo pro tříděný odpad 2,2 x 3,4m		– 0		13.3

				001: Zemní práce		– 0		– 0

				002: Základy		– 0		7.9

				003: Svislé konstrukce		– 0		2.9

				004: Vodorovné konstrukce		– 0		1.1

				005: Komunikace		– 0		1.3

				009: Ostatní konstrukce a práce		– 0		0.1

				099: Přesun hmot HSV		– 0		– 0

				2.8.2: Místo pro tříděný odpad 2,2 x 4,9mm		– 0		16.5

				001: Zemní práce		– 0		– 0

				002: Základy		– 0		9.4

				003: Svislé konstrukce		– 0		3.4

				004: Vodorovné konstrukce		– 0		1.6

				005: Komunikace		– 0		2.0

				009: Ostatní konstrukce a práce		– 0		0.1

				998: Přesun hmot		– 0		– 0

				A: Schodiště A		– 0		69.1

				002: Základy		– 0		45.1

				004: Vodorovné konstrukce		– 0		12.4

				005: Komunikace		– 0		11.6

				099: Přesun hmot HSV		– 0		– 0

				B: Schodiště B		– 0		79.4

				002: Základy		– 0		45.1

				004: Vodorovné konstrukce		– 0		27.4

				005: Komunikace		– 0		6.9

				099: Přesun hmot HSV		– 0		– 0

				C: Schodiště C		– 0		12.8

				002: Základy		– 0		4.5

				004: Vodorovné konstrukce		– 0		5.6

				005: Komunikace		– 0		2.7

				099: Přesun hmot HSV		– 0		– 0

				D: Schodiště D		– 0		12.4

				002: Základy		– 0		6.8

				004: Vodorovné konstrukce		– 0		3.9

				005: Komunikace		– 0		1.6

				099: Přesun hmot HSV		– 0		– 0

				E: Schodiště E		– 0		14.6

				002: Základy		– 0		11.3

				004: Vodorovné konstrukce		– 0		3.3

				762: Konstrukce tesařské		– 0		0.0

				998: Přesun hmot		– 0		– 0

				F: Schodiště v anglickém dvorku		– 0		– 0

				767: Konstrukce zámečnické		– 0		– 0

				SO 19: Venkovní prvky (zídky, opěrné stěny, oplocení)		– 0		566.2

				SO 19.: Venkovní prvky (zídky, opěrné stěny, oplocení)		– 0		566.2

				001: Zemní práce		– 0		– 0

				002: Základy		– 0		236.4

				003: Svislé konstrukce		– 0		329.7

				009: Ostatní konstrukce a práce		– 0		0.1

				099: Přesun hmot HSV		– 0		– 0

				767: Konstrukce zámečnické		– 0		– 0

				SO 20: Ostatní náklady		– 0		– 0

				ON.: Ostatní náklady		– 0		– 0

				VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce		– 0		– 0

				VRN4: Inženýrská činnost		– 0		– 0

				VRN7: Provozní vlivy		– 0		– 0

				VRN9: Ostatní náklady		– 0		– 0

				Celkem (bez DPH)		– 0

				DPH 21%		– 0

		0		0		– 0

		0		0		– 0

				Celkem (včetně DPH)		– 0



&L&8&F     &A&R&8&D
&P z &N



Zakazka

												Zakázka:

												MŠ Mydlinky, Praha 12, Modřany    změny z 21_12

												Poř.		Typ		Kód		Popis		MJ		Výměra bez ztr.		Ztratné		Výměra		Jedn. cena		Cena		Jedn. hmotn.		Hmotnost		Jedn. suť		Suť		Sazba DPH		DPH		Cena s DPH		Komentář		Cen. soustava		Počet

																		SO 01: Mateřská škola - hlavní budova (F1)												– 0				3,249.8				– 0				– 0		– 0						1,501

																		SO 01(F1): Stavební část												– 0				3,177.1				– 0				– 0		– 0						468

																		001: Zemní práce												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						6

		##T3##N_Catalog_catGUID		##T3##PRO_ITEM_catID		##T3##PRO_ITEM_iteCode		##T3##PRO_ITEM_szvCode		##T3##PRO_ITEM_tevCode		1.		SP		122311101		Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně		m3		64.814		– 0		64.814				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Odkopávky a prokopávky ručně
  zapažené i nezapažené
    v hornině třídy těžitelnosti II
      skupiny 4

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "ruční odkrytí a dočištění terénu na spodní úroveň štěrkové vrstvy																						_

																0		(11,92*8,45-0,58*0,6+3,68*2,72+3,245*5,13+3,19*8,69+(8,13+3,245)*(2,62+5,47))*0,1								24.678														_

																0		((2,325+0,2+3,95+0,2)/2*2,72+(3,95+11,735)/2*14,42-(5,85+5,27+0,6+1,98)*0,4-(1,385+0,6+2,62+1,4)*0,6)*0,1								11.308														_

																0		(3,68*2,72+3,245*5,1+11,92*8,42-0,75*0,6+(3,245+8,12+3,2)*8,72)*0,1								25.348														_

																0		3,58*9,72*0,1								3.48														_

												2.		SP		132312112		Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně		m3		9.164		– 0		9.164				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně
  zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
    v hornině třídy těžitelnosti II
    skupiny 4
      nesoudržných

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "ruční odkrytí a dočištění terénu na spodní úroveň podkladní vrstvy																						_

																0		 "vnitřní pasy š.600mm																						_

																0		 (11,92+8,13+3,245*3+1,385+0,58+8,45+0,6+8,69*3+0,6+5,13+0,6+0,6+2,62+1,4)*0,6*0,1																						_

																0		 (3,95+0,6+3,245+0,6+0,75+3,245+8,12+0,6+3,2+14,42*2+2,72+8,72)*0,6*0,1																						_

																0		 "vnitřní pasy š.500mm																						_

																0		 6,12*0,5*0,1																						_

																0		 "vnitřní pasy š.400mm																						_

																0		 (1,98+0,6+5,27)*0,4*0,1																						_

																0		 Součet																						_

																0		9,164; výměra položky								9.164														_

												3.		SP		132312212		Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně		m3		15.402		– 0		15.402				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně
  zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
    v hornině třídy těžitelnosti II
    skupiny 4
      nesoudržných

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "ruční odkrytí a dočištění terénu na spodní úroveň podkladní vrstvy																						_

																0		 "obvodové pasy																						_

																0		 (0,25+18,94+0,35)*(0,6+0,25)*0,1   "jih																						_

																0		 (0,25+23,12-4,18)*(0,6+0,25)*0,1   "sever																						_

																0		 (16,8+2,325+3,68+13,12)*(0,6+0,25)*0,1   "západ																						_

																0		 (0,21+3,99+8,73+3,87+11,735+5,88)*(0,6+0,35)*0,2+(0,6+9,72+0,6+0,25)*(0,12+0,6+0,12)*0,1   "východ																						_

																0		 "pasy pod vzduchotechnikou kuchyně																						_

																0		 (4,18+0,25+9,72+4,18+0,25)*(0,6+0,25)*0,1																						_

																0		 Součet																						_

																0		15,402; výměra položky								15.402														_

												4.		SP		132351104		Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně		m3		116.66		– 0		116.66				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně
  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
    v hornině třídy těžitelnosti II
    skupiny 4
      přes 100 m3

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkresy MS51_D1.1_F1_ASR_S01 Řez A-A a D-D, S02 Řez B-B, S03 Řez C-C																						_

																0		 "vnitřní pasy š.600mm																						_

																0		 (11,92+8,13+3,245*3+1,385+0,58+8,45+0,6+8,69*3+0,6+5,13+0,6+0,6+2,62+1,4)*0,6*(1,2+0,1)																						_

																0		 (3,95+0,6+3,245+0,6+0,75+3,245+8,12+0,6+3,2+14,42*2+2,72+8,72)*0,6*(1,2+0,1)																						_

																0		 "vnitřní pasy š.500mm																						_

																0		 6,12*0,5*(0,8+0,1)																						_

																0		 "vnitřní pasy š.400mm																						_

																0		 (1,98+0,6+5,27)*0,4*(0,8+0,1)																						_

																0		 Součet																						_

																0		116,66; výměra položky								116.66														_

												5.		SP		132351255		Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně		m3		110.706		– 0		110.706				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně
  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
    v hornině třídy těžitelnosti II
    skupiny 4
      přes 500 do 1 000 m3

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkresy MS51_D1.1_F1_ASR_S01 Řez A-A a D-D, S02 Řez B-B, S03 Řez C-C																						_

																0		 "obvodové pasy																						_

																0		 (0,25+18,94+0,35)*(0,6+0,25)*(1,2+0,1)   "jih																						_

																0		 (0,25+23,12-4,18)*(0,6+0,25)*(1,2+0,1)   "sever																						_

																0		 (16,8+2,325+3,68+13,12)*(0,6+0,25)*(1,2+0,1)   "západ																						_

																0		 (0,21+3,99+8,73+3,87+11,735+5,88)*(0,6+0,35)*0,2+(0,6+9,72+0,6+0,25)*(0,12+0,6+0,12)*(1,2+0,1)   "východ																						_

																0		 "pasy pod vzduchotechnikou kuchyně																						_

																0		 (4,18+0,25+9,72+4,18+0,25)*(0,6+0,25)*(0,5+0,1)																						_

																0		 Součet																						_

																0		110,706; výměra položky								110.706														_

												6.		SP		162251122		Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5		m3		316.746		– 0		316.746				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
    z horniny třídy těžitelnosti II
    skupiny 4 a 5 na vzdálenost
      přes 20 do 50 m

																Výkaz výměr:		 "na staveništní deponii																						_

																0		 "viz Odkopávky																						_

																0		64,814								64.814														_

																0		 "viz Hloubení rýh...																						_

																0		9,164+15,402+116,66+110,706								251.932														_

																0		 Součet																						_

																																								_

																		002: Základy												– 0				1,145.5				– 0				– 0		– 0						19

												7.		SP		213141111		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m		m2		10.493		– 0		10.493				– 0		0.00010		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zřízení vrstvy z geotextilie 
  filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní
    v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky
      do 3 m

																Výkaz výměr:		 "okapový chodník																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "sever																						_

																0		 (1,855+1,595+5,15+1,09)*0,5																						_

																0		 "východ																						_

																0		 (0,75+3,95+0,975+5,62)*0,5																						_

																0		 Součet																						_

																0		10,493; výměra položky								10.493														_

												8.		H		69311081		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2		m2		12.067		– 0		12.067				– 0		0.00030		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		geotextilie netkaná PES 300 g/m2

																Výkaz výměr:		 10,493*1,15 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		12,067; výměra položky								12.067														_

												9.		SP		271532211		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm		m3		66.554		– 0		66.554				– 0		2.16000		143.8		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podsyp pod základové konstrukce
  se zhutněním a urovnáním povrchu
    z kameniva hrubého, frakce
      32 - 63 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "skladba P1.01, P1.02, P1.03																						_

																0		 (11,92*8,45-0,58*0,6+3,68*2,72+3,245*5,13+3,19*8,69+(8,13+3,245)*(2,62+5,47))*0,1																						_

																0		 ((2,325+0,2+3,95+0,2)/2*2,72+(3,95+11,735)/2*14,42-(5,85+5,27+0,6+1,98)*0,4-(1,385+0,6+2,62+1,4)*0,6)*0,1																						_

																0		 (3,68*2,72+3,245*5,1+11,92*8,42-0,75*0,6+(3,245+8,12+3,2)*8,72)*0,1																						_

																0		 3,58*9,72*0,15																						_

																0		 Součet																						_

																0		66,554; výměra položky								66.554														_

												10.		SP		271532212		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm		m3		32.407		– 0		32.407				– 0		2.16000		70.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podsyp pod základové konstrukce
  se zhutněním a urovnáním povrchu
    z kameniva hrubého, frakce
      16 - 32 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "skladba P1.01, P1.02, P1.03																						_

																0		 (11,92*8,45-0,58*0,6+3,68*2,72+3,245*5,13+3,19*8,69+(8,13+3,245)*(2,62+5,47))*0,05																						_

																0		 ((2,325+0,2+3,95+0,2)/2*2,72+(3,95+11,735)/2*14,42-(5,85+5,27+0,6+1,98)*0,4-(1,385+0,6+2,62+1,4)*0,6)*0,05																						_

																0		 (3,68*2,72+3,245*5,1+11,92*8,42-0,75*0,6+(3,245+8,12+3,2)*8,72)*0,05																						_

																0		 3,58*9,72*0,05																						_

																0		 Součet																						_

																0		32,407; výměra položky								32.407														_

												11.		SP		273321611		Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37		m3		122.277		– 0		122.277				– 0		2.45329		300.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Základy z betonu železového (bez výztuže)
  desky
    z betonu bez zvláštních nároků na prostředí
      tř. C 30/37

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 16,8*18,94*0,15																						_

																0		 (11,735+2,325)/2*18,94*0,15																						_

																0		 16,8*18,94*0,15																						_

																0		 (0,6+9,72+0,6)*4,18*0,15   "vzduchotechnika kuchyně																						_

																0		 Součet																						_

																0		122,277; výměra položky								122.277														_

												12.		SP		273351121		Zřízení bednění základových desek		m2		21.813		– 0		21.813				– 0		0.00247		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bednění základů
  desek
    zřízení

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 ((16,8+18,94+16,8)*2+11,735+2,325)*0,15																						_

																0		 (4,18+0,6+9,72+0,6+4,18)*0,15   "vzduchotechnika kuchyně																						_

																0		 (0,925+1,175)*2*(0,495-0,245)   "snížení v desce pro dojezd výtahu																						_

																0		 Součet																						_

																0		21,813; výměra položky								21.813														_

												13.		SP		273351122		Odstranění bednění základových desek		m2		21.813		– 0		21.813				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bednění základů
  desek
    odstranění

												14.		SP		273362021		Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari		t		5.933		– 0		5.933				– 0		1.06277		6.3		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výztuž základů
  desek
    ze svařovaných sítí
      z drátů typu KARI

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "skladba P1.01, P1.02, P1.03																						_

																0		 "2xKari 6/6-150/150																						_

																0		 16,8*18,94*2*3,033*1,2/1000																						_

																0		 (11,735+2,325)/2*18,94*2*3,033*1,2/1000																						_

																0		 16,8*18,94*2*3,033*1,2/1000																						_

																0		 (0,6+9,72+0,6)*4,18*2*3,033*1,2/1000   "vzduchotechnika kuchyně																						_

																0		 Součet																						_

																0		5,933; výměra položky								5.933														_

												15.		SP		274313611		Základové pásy z betonu tř. C 16/20		m3		44.085		– 0		44.085				– 0		2.25634		99.5		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Základy z betonu prostého
  pasy
    betonu kamenem neprokládaného
      tř. C 16/20

																Výkaz výměr:		 "podkladní beton																						_

																0		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkresy MS51_D1.1_F1_ASR_S01 Řez A-A a D-D, S02 Řez B-B, S03 Řez C-C																						_

																0		 "obvodové pasy																						_

																0		 (0,25+18,94+0,35)*(0,6+0,25)*0,2   "jih																						_

																0		 (0,25+23,12-4,18)*(0,6+0,25)*0,2   "sever																						_

																0		 (16,8+2,325+3,68+13,12)*(0,6+0,25)*0,2   "západ																						_

																0		 (0,21+3,99+8,73+3,87+11,735+5,88)*(0,6+0,35)*0,2+(0,6+9,72+0,6+0,25)*(0,12+0,6+0,12)*0,2   "východ																						_

																0		 "pasy pod vzduchotechnikou kuchyně																						_

																0		 (4,18+0,25+9,72+4,18+0,25)*(0,6+0,25)*0,2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "vnitřní pasy š.600mm																						_

																0		 (11,92+8,13+3,245*3+1,385+0,58+8,45+0,6+8,69*3+0,6+5,13+0,6+0,6+2,62+1,4)*0,6*0,2																						_

																0		 (3,95+0,6+3,245+0,6+0,75+3,245+8,12+0,6+3,2+14,42*2+2,72+8,72)*0,6*0,2																						_

																0		 "vnitřní pasy š.500mm																						_

																0		 6,12*0,5*0,2																						_

																0		 "vnitřní pasy š.400mm																						_

																0		 (1,98+0,6+5,27)*0,4*0,2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 (24,265+18,329)*0,035   "koeficient na betonáž do výkopu bez bednění																						_

																0		 Součet																						_

																0		44,085; výměra položky								44.085														_

												16.		SP		274321411		Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25		m3		205.655		– 0		205.655				– 0		2.45329		504.5		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Základy z betonu železového (bez výztuže)
  pasy
    z betonu bez zvláštních nároků na prostředí
      tř. C 20/25

																Výkaz výměr:		 "výkres D.1.2 F03 Výkres tvaru základových pasů																						_

																0		 "obvodové pasy																						_

																0		 ((16,8+18,94+16,8)*2+11,735+2,325)*0,6*1,2																						_

																0		 "pasy pod vzduchotechnikou kuchyně																						_

																0		 (4,18+9,72+4,18)*0,6*0,5																						_

																0		 "vnitřní pasy š.600mm																						_

																0		 (11,92+8,13+3,245*3+1,385+0,58+8,45+0,6+8,69*3+0,6+5,13+0,6+0,6+2,62+1,4)*0,6*1,2																						_

																0		 (3,95+0,6+3,245+0,6+0,75+3,245+8,12+0,6+3,2+14,42*2+2,72+8,72)*0,6*1,2																						_

																0		 "vnitřní pasy š.500mm																						_

																0		 6,12*0,5*0,8																						_

																0		 "vnitřní pasy š.400mm																						_

																0		 (1,98+0,6+5,27)*0,4*0,8																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 198,7*0,035   "koeficient na betonáž do výkopu bez bednění																						_

																0		 Součet																						_

																0		205,655; výměra položky								205.655														_

												17.		SP		274351121		Zřízení bednění základových pasů rovného		m2		160.608		– 0		160.608				– 0		0.00269		0.4		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bednění základů
  pasů
    rovné
      zřízení

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 (16,8+18,94+16,8)*2*(1,2+0,2)																						_

																0		 (4,18+0,6+9,72+0,6+4,18)*(0,5+0,2)   "vzduchotechnika kuchyně																						_

																0		 Součet																						_

																0		160,608; výměra položky								160.608														_

												18.		SP		274351122		Odstranění bednění základových pasů rovného		m2		160.608		– 0		160.608				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bednění základů
  pasů
    rovné
      odstranění

												19.		SP		274352241		Zřízení bednění základových pasů kruhového r přes 4 m		m2		19.684		– 0		19.684				– 0		0.00419		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bednění základů
  pasů
    kruhové nebo obloukové
    poloměru přes 4 m
      zřízení

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 2,325*(1,2+0,2)																						_

																0		 11,735*(1,2+0,2)																						_

																0		 Součet																						_

																0		19,684; výměra položky								19.684														_

												20.		SP		274352242		Odstranění bednění základových pasů kruhového r přes 4 m		m2		19.684		– 0		19.684				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bednění základů
  pasů
    kruhové nebo obloukové
    poloměru přes 4 m
      odstranění

												21.		SP		274361821		Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)		t		19.405		– 0		19.405				– 0		1.06062		20.6		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výztuž základů
  pasů
    z betonářské oceli
      10 505 (R) nebo BSt 500

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F10 Schema výztuže základů																						_

																0		 "výkaz výztuže																						_

																0		 18480,85/1000																						_

																0		 "konstrukční montážní výztuž 5%																						_

																0		 18480,85/1000*0,05																						_

																0		 Součet																						_

																0		19,405; výměra položky								19.405														_

												22.		SUB		274.DN110		Prostup - chránička DN 110, délka 600 mm		kus		10.0		– 0		10.0				– 0		0.00500		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 10																						_

																0		10; výměra položky								10.0														_

												23.		SUB		274.DN125		Prostup - chránička DN 125, délka 600 mm		kus		3.0		– 0		3.0				– 0		0.00514		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												24.		SUB		274.DN160		Prostup - chránička DN 160, délka 600 mm		kus		11.0		– 0		11.0				– 0		0.00619		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 11																						_

																0		11; výměra položky								11.0														_

												25.		SUB		274.DN125.R		Prostup pro odvětrání podloží		kus		39.0		– 0		39.0				– 0		0.00514		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "prostup pro odvětrání podloží																						_

																0		 39																						_

																0		39; výměra položky								39.0														_

																																								_

																		003: Svislé konstrukce												– 0				1,020.1				– 0				– 0		– 0						20

												26.		SP		311272125		Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 m		m2		5.108		– 0		5.108				– 0		0.16017		0.8		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zdivo z pórobetonových tvárnic
  na tenké maltové lože, tl. zdiva
    250 mm
    pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost do 450 kg/m3
      na pero a drážku

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_D07 Detail D11																						_

																0		 ((1,0+1,855+2,455+1,0)*2+1,0)*0,375																						_

																0		5,108; výměra položky								5.108														_

												27.		SP		311272321		Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm		m2		2.946		– 0		2.946				– 0		0.21558		0.6		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zdivo z pórobetonových tvárnic
  na tenké maltové lože, tl. zdiva
    375 mm
    pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3
      na pero a drážku

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_D02 Detail D5																						_

																0		 (0,375+0,31)*2,15*2																						_

																0		2,946; výměra položky								2.946														_

												28.		SUB		31427-OS43		Systémové řešení komínového tělesa, pr. průduchu 180 mm, s větrací šachtou, D+M, ozn. OS43		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0		1.36156		1.4		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS43																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												29.		SP		317168011		Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm		kus		16.0		– 0		16.0				– 0		0.01794		0.3		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Překlady keramické
  ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm
    šířky 115 mm, délky
      1000 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "P03																						_

																0		 8																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "P03																						_

																0		 8																						_

																0		 Součet																						_

																0		16; výměra položky								16.0														_

												30.		SP		317168012		Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm		kus		16.0		– 0		16.0				– 0		0.02278		0.4		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Překlady keramické
  ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm
    šířky 115 mm, délky
      1250 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "P01, P02																						_

																0		 15																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "P02																						_

																0		 1																						_

																0		 Součet																						_

																0		16; výměra položky								16.0														_

												31.		SP		341321410		Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30		m3		345.312		– 0		345.312				– 0		2.45330		847.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže)
  nosné
    tř. C 25/30

																Výkaz výměr:		 "výkres D.1.2 F10 Výkres tvaru stěn 1.NP																						_

																0		 "W01-01																						_

																0		 ((1,595+1,63+5,15+1,525+3,2+5,84)*(4,335+0,245)-1,595*3,0-5,15*2,65-3,2*0,85)*0,2																						_

																0		 "W01-02																						_

																0		 ((3,76+1,0+1,34+0,8+1,18+1,44+0,2)*(0,245+2,1+1,08+0,55)-1,0*2,1-0,8*2,1)*0,2																						_

																0		 "W01-03																						_

																0		 ((3,62+1,21+4,935+1,0+1,545+2,0+4,63)*(0,265+2,1+1,28+0,35)-1,0*2,1-2,0*2,1-1,21*(0,265+2,1+1,28))*0,2																						_

																0		 "W01-04																						_

																0		 ((7,485+2,2+0,905)*(0,245+2,1+1,63)-2,2*2,1)*0,25																						_

																0		 "W01-05																						_

																0		 ((3,76+1,0+7,54+1,1+2,02)*(0,245+2,1+1,28+0,35)-1,0*2,1-1,1*2,1)*0,25																						_

																0		 "W01-06																						_

																0		 ((4,98+0,98+1,52+1,08+5,35+0,2)*(0,245+2,1+1,28+0,35)-0,98*2,1-1,08*2,1)*0,2																						_

																0		 "W01-07																						_

																0		 ((5,57+1,21+2,94)*(0,265+3,18+0,55)-1,21*(0,265+3,18))*0,2																						_

																0		 "W01-08																						_

																0		 ((0,27+1,63+0,44+1,58+0,26)*(0,285+2,3+1,41+0,15)-1,63*0,66-1,58*2,3)*0,2																						_

																0		 ((0,97+1,6+0,76+1,6+0,75+1,0+0,93+1,9+1,09+5,15+1,595+1,595)*(0,265+2,1+1,63+0,12+0,485)-1,6*0,85*2-1,0*2,1-1,9*2,0-5,15*2,6-1,595*3,0)*0,2																						_

																0		 "W01-09																						_

																0		 (1,345+0,65+2,185)*(3,995+0,15)*0,2																						_

																0		 "W01-10																						_

																0		 (16,79*(0,245+3,0+0,73+0,12+0,485)-3,175*3,0-6,67*2,65-2,21*2,65)*0,2																						_

																0		 ((0,3+2,565)*(0,245+3,0+0,73+0,12+0,485)-2,565*3,0)*0,2   "oblouk																						_

																0		 "W01-11																						_

																0		 ((9,81+1,0+0,49+0,8+0,82)*(0,245+2,1+1,63)-1,0*2,1-0,8*2,1)*0,18																						_

																0		 "W01-12																						_

																0		 ((0,39+0,9+0,65+0,9+3,53+5,965)*(0,245+2,1+1,63)-0,9*2,1*2)*0,2																						_

																0		 "W01-13																						_

																0		 17,35*(0,245+3,73+0,12)*0,3+4,0*0,485*0,2																						_

																0		 "W01-14																						_

																0		 ((0,49+0,2+3,62+0,25+0,25+3,62+0,2+0,66)*(0,245+3,0+0,73))*0,2																						_

																0		 ((1,695+2,14+0,36)*(0,245+3,0+0,73)-2,14*3,0)*0,2   "oblouk																						_

																0		 "W01-15																						_

																0		 ((0,25+0,8+1,97+1,0+8,9)*(0,245+2,1+1,63)-0,8*2,1-1,0*2,1)*0,2																						_

																0		 "W01-16																						_

																0		 ((1,49+2,1+0,49+1,55+11,17)*(0,265+2,165+1,45+0,115+0,12)+4,0*0,485-2,1*1,45-1,55*1,45)*0,2																						_

																0		 "W01-17																						_

																0		 10,92*(3,38+0,765)*0,2																						_

																0		 "W01-18																						_

																0		 ((6,29+3,94+0,965)*(0,245+3,73+0,12)-3,94*(1,83+0,12))*0,25   "oblouk																						_

																0		 "W01-19																						_

																0		 ((0,915+2,21+1,445+6,65+2,91+2,225)*(0,245+3,0+0,73+0,12+0,485)-2,21*2,65-6,65*2,65-2,225*3,0)*0,2																						_

																0		 "W01-20																						_

																0		 (0,25+1,655+0,2)*3,975*0,2																						_

																0		 "W01-21																						_

																0		 (1,4+0,2)*3,975*0,2																						_

																0		 "W01-22																						_

																0		 ((0,97+1,0+1,09+0,2)*(3,975+0,12)-1,0*2,1)*0,2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres D.1.2 F10 Výkres tvaru stěn 2.NP																						_

																0		 "W02-01																						_

																0		 ((1,595+1,605+6,13+1,48+3,2+1,41)*(8,97-3,85)-1,595*3,0-6,13*2,65-0,98*0,35-3,2*2,15)*0,2																						_

																0		 "W02-02																						_

																0		 ((3,175+1,37+2,95+1,945+0,75+0,35+0,75+1,51)*(8,97-3,85)-3,175*3,0-2,95*2,65-0,75*2,6*2)*0,2																						_

																0		 "W02-03																						_

																0		 ((2,495+1,0+4,685)*(0,15+2,1+1,3+0,35)-1,0*2,1)*0,2																						_

																0		 "W02-04																						_

																0		 ((0,645+3,2+9,065)*(8,97-3,85)-3,2*2,15)*0,2																						_

																0		 "W02-05																						_

																0		 ((2,335+0,98+0,375+1,96+3,73+0,98+5,06)*(0,15+2,1+1,65)-0,98*2,1*2-1,96*2,4)*0,2																						_

																0		 3,4*(8,97-7,75)*0,2   "atika výchdní strana																						_

																0		 "W02-06																						_

																0		 ((2,375+0,98+0,295+2,0+9,77)*(0,15+2,1+1,65)-0,98*2,1-2,0*2,4+3,2*(8,97-7,75))*0,25																						_

																0		 "W02-07																						_

																0		 ((6,82+3,96+0,955)*(8,97-3,85)-3,96*3,3)*0,2   "oblouk																						_

																0		 "W02-08																						_

																0		 (5,685*(8,97-3,85)-4,915*2,65)*0,2   "oblouk																						_

																0		 "W02-09																						_

																0		 ((2,38+0,98+0,88+1,65+7,52+0,75+1,26)*(0,15+2,4+1,35)-0,98*2,0-1,65*2,4-0,75*2,0+3,2*(8,97-7,75))*0,25																						_

																0		 3,4*(8,97-7,75)*0,25   "atika výchdní strana																						_

																0		 "W02-10																						_

																0		 ((2,61+0,75+1,66+2,95+1,645+3,175)*(8,97-3,85)-0,75*2,6-2,95*2,6-3,175*3,0)*0,2																						_

																0		 "W02-11																						_

																0		 ((1,05+3,2+1,425+0,98+5,15+2,02+1,595)*(8,97-3,85)-3,2*2,15-0,98*3,0-5,15*2,65-1,595*3,0)*0,2																						_

																0		 "W02-12																						_

																0		 ((2,43+0,75+1,695+0,75+2,65+3,2+1,32)*(8,97-3,85)-0,75*2,0*2-3,2*2,15)*0,2																						_

																0		 "W02-13																						_

																0		 ((2,315+0,98+0,945+1,65+3,53+0,98+5,02)*(0,15+2,0+1,75)-0,98*2,0*2-1,65*2,4)*0,2																						_

																0		 "W02-14																						_

																0		 ((4,57+0,98+2,53)*(0,15+2,0+1,4+0,35)-0,98*2,0)*0,2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		342,926; výměra položky								342.926														_

																0		změna otvorů 1NP D08, 09,10, D11, 25-28;     (2*4+1,65*4)*0,7*0,2;       O9, 11, 19;    (2,1+1,55+4,9)*0,2*0,2								2.386														_

												32.		SP		341321410		Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30		m3		0.739		– 0		0.739				– 0		2.45330		1.8		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže)
  nosné
    tř. C 25/30

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 1,3*2*(1,65+0,245)*0,15																						_

																0		0,739; výměra položky								0.739														_

												33.		SP		341351111		Zřízení oboustranného bednění nosných stěn		m2		3,830.211		– 0		3,830.211				– 0		0.00275		10.5		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bednění stěn a příček
  nosných
    rovné
    oboustranné za každou stranu
      zřízení

																Výkaz výměr:		 "výkres D.1.2 F10 Výkres tvaru stěn 1.NP																						_

																0		 "W01-01																						_

																0		 (1,595+1,63+5,15+1,525+3,2+5,84)*(4,335+0,245)*2+(1,595*2+3,0+(5,15+2,65)*2+(3,2+0,85)*2)*0,2																						_

																0		 "W01-02																						_

																0		 (3,76+1,0+1,34+0,8+1,18+1,44+0,2)*(0,245+2,1+1,08+0,55)*2+((1,0+2,1)*2+(0,8+2,1)*2+(0,47+0,28)*2*2)*0,2																						_

																0		 "W01-03																						_

																0		 (3,62+1,21+4,935+1,0+1,545+2,0+4,63)*(0,265+2,1+1,28+0,35)*2																						_

																0		 +((0,265+2,1+1,28+0,35)*2+(1,0+2,1)*2+(2,0+2,1)*2+(0,95+0,375)*2+(0,66+0,35)*2)*0,2																						_

																0		 "W01-04																						_

																0		 (1,41+7,485+2,2+0,905)*(0,245+2,1+1,63)*2+(2,2+2,1)*2*0,25																						_

																0		 "W01-05																						_

																0		 (3,76+1,0+7,54+1,1+2,02)*(0,245+2,1+1,28+0,35)*2+((1,0+2,1)*2+(1,1+2,1)*2+(0,285+0,285)*2)*0,25																						_

																0		 "W01-06																						_

																0		 (4,98+0,98+1,52+1,08+5,35+0,2)*(0,245+2,1+1,28+0,35)*2																						_

																0		 +((0,98+2,1)*2+(1,08+2,1)*2+(0,475+0,285)*2*2+(0,66+0,36)*2)*0,2																						_

																0		 "W01-07																						_

																0		 (5,57+1,21+2,94)*(0,265+3,18+0,55)*2+(0,265+3,18+0,55)*2*0,2																						_

																0		 "W01-08																						_

																0		 (0,27+1,63+0,44+1,58+0,26)*(0,285+2,3+1,41+0,15)*2+((1,63+0,66)*2+(1,58+2,3)*2)*0,2																						_

																0		 (0,97+1,6+0,76+1,6+0,75+1,0+0,93+1,9+1,09+5,15+1,595+1,595)*(0,265+2,1+1,63+0,12+0,485)*2																						_

																0		 +((1,6+0,85)*2*2+(1,0+2,1)*2+(1,9+2,0)*2+(5,15+2,6)*2+(1,595*2+3,0))*0,2																						_

																0		 "W01-09																						_

																0		 (1,345+0,65+2,185)*3,995*2+(0,65+0,65)*2*0,2																						_

																0		 "W01-10																						_

																0		 16,79*(0,245+3,0+0,73+0,12+0,485)*2+((3,175*2+3,0)+(6,67+2,65)*2+(2,21+2,65)*2+(0,66+0,35)*2)*0,2																						_

																0		 "W01-11																						_

																0		 (9,81+1,0+0,49+0,8+0,82)*(0,245+2,1+1,63)*2+((1,0+2,1)*2+(0,8+2,1)*2+(0,585+0,34)*2)*0,18																						_

																0		 "W01-12																						_

																0		 (0,39+0,9+0,65+0,9+3,53+2,36+5,965)*(0,245+2,1+1,63)*2+((0,9+2,1)*2*2+(0,475+0,28)*2+(0,32+0,28)*2+(0,245+2,1+1,63)*3)*0,2																						_

																0		 "W01-13																						_

																0		 (17,35*(0,245+3,73+0,12)+4,0*0,485)*2																						_

																0		 "W01-14																						_

																0		 (0,49+0,2+3,62+0,25+0,25+3,62+0,2+0,66)*(0,245+3,0+0,73)*2+((0,66+0,35)*2*4+(0,245+3,0+0,73)*2)*0,2																						_

																0		 "W01-15																						_

																0		 (0,25+0,8+1,97+1,0+8,9)*(0,245+2,1+1,63)*2+((0,8+2,1)+(1,0+2,1)*2)*0,2																						_

																0		 "W01-16																						_

																0		 (1,49+2,1+0,49+1,55+11,17)*(0,265+2,165+1,45+0,115+0,12)*2+4,0*0,485*2+((2,1+1,45)*2+(1,55+1,45)*2+(0,87+0,66)*2*2)*0,2																						_

																0		 "W01-17																						_

																0		 10,92*(3,38+0,765)*2																						_

																0		 "W01-19																						_

																0		 (0,915+2,21+1,445+6,65+2,91+2,225)*(0,245+3,0+0,73+0,12+0,485)*2+((2,21+2,65)*2+(6,65+2,65)*2+(2,225*2+3,0)+(0,66+0,35)*2)*0,2																						_

																0		 "W01-20																						_

																0		 (0,25+1,655+0,2)*3,975*2																						_

																0		 "W01-21																						_

																0		 (1,4+0,2)*3,975*2																						_

																0		 "W01-22																						_

																0		 ((0,97+1,0+1,09+0,2)*(3,975+0,12))*2+(1,0+2,1)*2*0,2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres D.1.2 F10 Výkres tvaru stěn 2.NP																						_

																0		 "W02-01																						_

																0		 (1,595+1,605+6,13+1,48+3,2+1,41)*(8,97-3,85)*2+((1,595*2+3,0)+(6,13+3,0)*2+(3,2+2,15)*2)*0,2																						_

																0		 "W02-02																						_

																0		 (3,175+1,37+2,95+1,945+0,75+0,35+0,75+1,51)*(8,97-3,85)*2+((3,175*2+3,0)+(2,95+2,65)*2+(0,75+2,6)*2*2)*0,2																						_

																0		 "W02-03																						_

																0		 (2,495+1,0+4,685)*(0,15+2,1+1,3+0,35)*2+((1,0+2,1)*2+(0,26+0,24)*2+(0,15+2,1+1,3+0,35))*0,2																						_

																0		 "W02-04																						_

																0		 (0,645+3,2+9,065)*(8,97-3,85)*2+((3,2+2,15)*2)*0,2																						_

																0		 "W02-05																						_

																0		 (2,335+0,98+0,375+1,96+3,73+0,98+5,06)*(0,15+2,1+1,65)*2+((0,98+2,1)*2*2+(1,96+2,4)*2+(0,44+0,285)*2+(0,475+0,285)*2+(0,66+0,35)*2)*0,2																						_

																0		 (+0,32*pi+0,26*pi)*0,2																						_

																0		 3,4*(8,97-7,75)*2   "atika výchdní strana																						_

																0		 "W02-06																						_

																0		 (2,375+0,98+0,295+2,0+9,77)*(0,15+2,1+1,65)*2+3,2*(8,97-7,75)*2+((0,98+2,1)*2+(2,0+2,4)*2+0,28*pi)*0,25																						_

																0		 "W02-09																						_

																0		 (2,38+0,98+0,88+1,65+7,52+0,75+1,26)*(0,15+2,4+1,35)*2+3,2*(8,97-7,75)*2+((0,98+2,0)*2+(1,65+2,4)*2+(0,75+2,0)*2+(0,66+0,35)*2+0,285*pi)*0,25																						_

																0		 3,4*(8,97-7,75)*2   "atika východní strana																						_

																0		 "W02-10																						_

																0		 (2,61+0,75+1,66+2,95+1,645+3,175)*(8,97-3,85)*2+((0,75+2,6)*2+(2,95+2,6)*2+(3,175*2+3,0))*0,2																						_

																0		 "W02-11																						_

																0		 (1,05+3,2+1,425+0,98+5,15+2,02+1,595)*(8,97-3,85)*2+((3,2+2,15)*2+(0,98+5,15+3,0)*2+(1,595*2+3,0))*0,2																						_

																0		 "W02-12																						_

																0		 (2,43+0,75+1,695+0,75+2,65+3,2+1,32)*(8,97-3,85)*2+((0,75+2,0)*2*2+(3,2+2,15)*2)*0,2																						_

																0		 "W02-13																						_

																0		 (2,315+0,98+0,945+1,65+3,53+0,98+5,02)*(0,15+2,0+1,75)*2+((0,98+2,0)*2*2+(1,65+2,4)*2+(0,66+0,35)*2+(0,475+0,285)*2*2+(0,34+0,26)*2*2)*0,2																						_

																0		 (0,505+0,285)*2*0,2																						_

																0		 "W02-14																						_

																0		 (4,57+0,98+2,53)*(0,15+2,0+1,4+0,35)*2+((0,98+2,0)*2+(0,34+0,26)*2)*0,2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 (1,3+0,15+1,3)*2*(1,65+0,245)																						_

																0		 Součet																						_

																0		3806,351; výměra položky								3,806.351														_

																0		změna otvorů 1NP D08, 09,10, D11, 25-28;     (2*4+1,65*4)*0,7*2;       O9, 11, 19;    (2,1+1,55+4,9)*0,2*2								23.86														_

												34.		SP		341351112		Odstranění oboustranného bednění nosných stěn		m2		3,830.211		– 0		3,830.211				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bednění stěn a příček
  nosných
    rovné
    oboustranné za každou stranu
      odstranění

												35.		SP		341351611		Zřízení kruhového oboustranného bednění nosných stěn r přes 4 m		m2		341.04		– 0		341.04				– 0		0.00342		1.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bednění stěn a příček
  nosných
    kruhové nebo obloukové
    oboustranné za každou stranu
    poloměru přes 4 m
      zřízení

																Výkaz výměr:		 "výkres D.1.2 F10 Výkres tvaru stěn 1.NP																						_

																0		 "W01-10																						_

																0		 (0,3+2,565)*(0,245+3,0+0,73+0,12+0,485)*2+(2,565+3,0)*2*0,2																						_

																0		 "W01-14																						_

																0		 (1,695+2,14+0,36)*(0,245+3,0+0,73)*2+(2,14+3,0)*2*0,2																						_

																0		 "W01-18																						_

																0		 (6,29+3,94+0,965)*(0,245+3,73+0,12)*2+(3,94+(1,83+0,12)*2)*0,25																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres D.1.2 F10 Výkres tvaru stěn 2.NP																						_

																0		 "W02-07																						_

																0		 (6,82+3,96+0,955)*(8,97-3,85)*2+(3,96+3,3*2)*0,2																						_

																0		 "W02-08																						_

																0		 5,685*(8,97-3,85)*2+(4,915+2,65)*2*0,2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		341,04; výměra položky								341.04														_

												36.		SP		341351612		Odstranění kruhového oboustranného bednění nosných stěn r přes 4 m		m2		341.04		– 0		341.04				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bednění stěn a příček
  nosných
    kruhové nebo obloukové
    oboustranné za každou stranu
    poloměru přes 4 m
      odstranění

												37.		SP		341361821		Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505		t		49.857		– 0		49.857				– 0		1.04632		52.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výztuž stěn a příček
  nosných
    svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých
    z betonářské oceli
      10 505 (R) nebo BSt 500

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F17 Schema výztuže stěn 1.NP																						_

																0		 "výkaz výztuže																						_

																0		 28600,98/1000																						_

																0		 "spony																						_

																0		 (506*0,35+272*0,4+2418*0,3)*0,395/1000																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F27 Schema výztuže stěn 2.NP																						_

																0		 "výkaz výztuže																						_

																0		 17932,72/1000																						_

																0		 "spony																						_

																0		 (1390*0,3+402*0,35)*0,395/1000																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "konstrukční montážní výztuž 5%																						_

																0		 (29,0+18,153)*0,05																						_

																0		 Součet																						_

																0		49,511; výměra položky								49.511														_

																0		změna otvorů 1NP D08, 09,10, D11, 25-28;     (2*4+1,65*4)*0,7*0,2*0,145;       O9, 11, 19;    (2,1+1,55+4,9)*0,2*0,2*0,145								0.346														_

												38.		SP		342242223		Příčky jednoduché z příčkovek betonových tl 120 mm		m2		337.013		– 0		337.013				– 0		0.14700		49.5		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Příčky nebo přizdívky jednoduché z příčkovek betonových
  na cementovou maltu
    betonových, tloušťky
      120 mm

																Výkaz výměr:		 "odměřeno SW																						_

																0		 240+(3,96+0,46+0,1+0,1+11,44)*3,55   "východní strana																						_

																0		 40   "jižní strana																						_

																0		 Součet																						_

																0		337,013; výměra položky								337.013														_

												39.		SP		342244201		Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm		m2		5.556		– 0		5.556				– 0		0.06843		0.4		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Příčky jednoduché z cihel děrovaných 
  broušených, na
    tenkovrstvou maltu, pevnost cihel
      do P15, tl. příčky 80 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. 07.05																						_

																0		 (1,6+0,15)*(3,73+0,245)-0,7*2,0																						_

																0		5,556; výměra položky								5.556														_

												40.		SP		342244211		Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm		m2		609.765		– 0		609.765				– 0		0.08731		53.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Příčky jednoduché z cihel děrovaných 
  broušených, na
    tenkovrstvou maltu, pevnost cihel
      do P15, tl. příčky 115 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.01-01.02																						_

																0		 (3,6*2+1,05*2+0,65)*(3,73+0,245)-0,8*1,97																						_

																0		 "m.č. 01.03																						_

																0		 (0,75+0,13+0,48)*(3,73+0,245)																						_

																0		 "m.č. 01.04,01.05,01.06,06.06,06.07,06.10,06.11																						_

																0		 (4,54*3+1,45+1,54+1,4+0,14+1,05+1,54+0,14+3,1+0,14+2,0+0,14+1,45+0,38+0,13+0,52)*(3,73+0,245)-0,7*2,0*4-0,8*2,0-0,9*2,0																						_

																0		 "m.č. 02.01,02.02																						_

																0		 (3,6*2+1,05*2+0,65)*(3,73+0,245)-0,8*1,97																						_

																0		 "m.č. 02.03																						_

																0		 (0,65+0,75+0,13)*(3,73+0,245)																						_

																0		 "m.č. 02.04-06,07.08-12																						_

																0		 (1,45*2+0,14+0,76+3,0+0,14+1,4+1,85+3,15+0,14+3,62+1,95)*(3,73+0,245)-0,7*2,0-0,9*2,0*3																						_

																0		 (0,94+2,94*2+2,14+(0,14+1,9+0,14+1,72)*2+0,7+0,13+0,5+0,13)*(3,73+0,245)-0,8*2,0-0,9*2,0*3																						_

																0		 "m.č. 05.01,06.02																						_

																0		 (1,65+7,59)*(3,73+0,245)-2,1*2,8-0,9*2,0																						_

																0		 "m.č. 06.03,06.04,06.12,06.13																						_

																0		 (3,1*2+2,35*2+0,8)*(3,73+0,245)-0,7*2,0-0,9*2,0																						_

																0		 "m.č. 06.14																						_

																0		 3,77*(3,73+0,245-1,0)-0,8*2,0																						_

																0		 "m.č. 07.01-07																						_

																0		 (3,78+0,85+1,75*3+1,9+3,62-1,2+0,14+2,8)*(3,73+0,245)-0,7*2,0-0,8*2,0*3																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.01-06																						_

																0		 (3,6+0,41*2+0,385+0,88+0,48+1,19+0,5*2+3,22*2+1,161+0,2+0,13+0,81)*(7,75-4,025+0,175)-0,8*1,97-0,7*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 04.01-06																						_

																0		 (3,6+0,41*2+0,385+0,84+0,53+0,13+1,08+0,41*2+3,18*2+1,02+0,45)*(7,75-4,025+0,175)-0,8*1,97-0,7*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 09.02-04																						_

																0		 (3,6+1,88)*(7,75-4,025+0,175)-0,7*2,0-0,8*2,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		609,765; výměra položky								609.765														_

												41.		SP		342291111		Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm		m		1.75		– 0		1.75				– 0		0.00008		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ukotvení příček 
  polyuretanovou pěnou, tl. příčky
    do 100 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. 07.05																						_

																0		 1,75																						_

																0		1,75; výměra položky								1.75														_

												42.		SP		342291112		Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm		m		165.73		– 0		165.73				– 0		0.00012		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ukotvení příček 
  polyuretanovou pěnou, tl. příčky
    přes 100 mm

																Výkaz výměr:		 "ukotvení k ŽB stropu																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.01-01.02																						_

																0		 3,6*2+1,05*2+0,65																						_

																0		 "m.č. 01.03																						_

																0		 0,75+0,115+0,35																						_

																0		 "m.č. 01.04,01.05,01.06,06.06,06.07,06.10,06.11																						_

																0		 4,54*3+1,45+1,54+1,55+1,05+1,54+0,14+3,1+0,14+2,0+0,14+1,45+0,4+0,115+0,36																						_

																0		 "m.č. 02.01,02.02																						_

																0		 3,6*2+1,05*2+0,65																						_

																0		 "m.č. 02.03																						_

																0		 0,72+0,115+0,53																						_

																0		 "m.č. 02.04-06,07.08-12																						_

																0		 1,45+2,35+3,0+0,14+1,4+1,85+3,15+0,14+3,62+1,95																						_

																0		 0,95+2,94*2+2,14+(0,14+1,9+0,14+1,72)*2+0,7+0,115+0,5																						_

																0		 "m.č. 05.01,06.02																						_

																0		 1,65+0,14+2,27+3,2																						_

																0		 "m.č. 06.03,06.04,06.12,06.13																						_

																0		 3,2*2+2,35*2+0,9																						_

																0		 "m.č. 07.01-07																						_

																0		 4,47-1,2+0,14+2,8+3,78+1,75*3+1,9																						_

																0		 "m.č. 06.14																						_

																0		 3,77																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.01-06																						_

																0		 3,6+0,28+0,115+0,125+0,115+0,28+0,75+0,115+0,35+0,36+1,2+0,36+3,22*2+1,47+0,8+0,2																						_

																0		 "m.č. 04.01-06																						_

																0		 3,6+0,28+0,115+0,125+0,115+0,28+0,72+0,115+0,53+0,25+1,1+0,25+3,18*2+1,47																						_

																0		 "m.č. 09.02-04																						_

																0		 3,6+1,88																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		165,73; výměra položky								165.73														_

												43.		SP		342291131		Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami		m		309.925		– 0		309.925				– 0		0.00020		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ukotvení příček 
  plochými kotvami, do konstrukce
    betonové

																Výkaz výměr:		 "ukotvení příček k ŽB stěnám																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.01-01.03																						_

																0		 (3,73+0,245)*7																						_

																0		 "m.č. 01.04,01.05,01.06,06.06,06.07,06.10,06.11																						_

																0		 (3,73+0,245)*8																						_

																0		 "m.č. 02.01-02.03																						_

																0		 (3,73+0,245)*7																						_

																0		 "m.č. 02.04-06,07.08-12																						_

																0		 (3,73+0,245)*9																						_

																0		 "m.č. 05.01,06.02																						_

																0		 (3,73+0,245)*4																						_

																0		 "m.č. 06.03,06.04,06.12,06.13																						_

																0		 (3,73+0,245)*7																						_

																0		 "m.č. 06.14																						_

																0		 (3,73+0,245-1,0)*2																						_

																0		 "m.č. 07.01-07																						_

																0		 (3,73+0,245)*7																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.01-06																						_

																0		 (7,75-3,73-0,12)*13																						_

																0		 "m.č. 04.01-06																						_

																0		 (7,75-3,73-0,12)*12																						_

																0		 "m.č. 09.02-04																						_

																0		 (7,75-3,73-0,12)*3																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		309,925; výměra položky								309.925														_

												44.		SUB		34697112.R		Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z asfaltového pásu tl min 5mm pod příčky, v - pruzích š. přes 200 do 250 mm		m		38.611		– 0		38.611				– 0		0.00944		0.4		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.01-06																						_

																0		 (3,6+0,41*2+0,385+0,88+0,48+1,19+0,5*2+3,22*2+1,161+0,2+0,13+0,81)																						_

																0		 "m.č. 04.01-06																						_

																0		 (3,6+0,41*2+0,385+0,84+0,53+0,13+1,08+0,41*2+3,18*2+1,02+0,45)																						_

																0		 "m.č. 09.02-04																						_

																0		 (3,6+1,88)																						_

																0		 Součet																						_

																0		38,611; výměra položky								38.611														_

												45.		SP		399-207001		D+M zateplený průvlak nad otvorem světlosti 3950mm		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0		0.16000		0.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																																								_

																		004: Vodorovné konstrukce												– 0				622.2				– 0				– 0		– 0						22

												46.		SP		411322626		Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 30/37		m3		218.085		– 0		218.085				– 0		2.45343		535.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Stropy z betonu železového (bez výztuže) 
  trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnic nebo z hraněných či zaoblených vln
  zabudovaného plechového bednění
    tř. C 30/37

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP								–  0														_

																0		 16,8*18,94*0,12																						_

																0		 ((2,395+11,735)/2*18,94-33,85-23,4)*0,12																						_

																0		 16,8*18,94*0,12																						_

																0		 4,18*10,92*0,16																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F21 Výkres tvaru desky 2.NP																						_

																0		 12,8*15,42*0,12																						_

																0		 (5,58+10,1)/2*(0,2+0,25*5+1,69*2+1,35+1,205+1,25+0,4)*0,12																						_

																0		 (9,85+11,735)/2*(0,4+0,2+0,895+0,25+2,03)*0,16																						_

																0		 12,79*15,42*0,12																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		155,227; výměra položky								155.227														_

																0		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F11 Výkres tvaru desky 1.NP																						_

																0		(0,15+5,64+0,15)*1,3*0,15								1.158														_

																0		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F10 Výkres tvaru 1.NP								–  0														_

																0		 (18,94*10+8,0*2+3,72*2+3,62*4+5,11+5,21+5,29+5,37+5,23+5,9+3,56+1,5)*0,25*0,35								–  0														_

																0		 18,94*2*0,4*0,55								–  0														_

																0		 (18,94+3,62+4,4+9,1+5,83)*0,4*0,35								–  0														_

																0		 3,0*0,35*0,35								–  0														_

																0		 Mezisoučet								–  0														_

																0		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F20 Výkres tvaru 2.NP								–  0														_

																0		 12,8*8*2*0,25*0,35								–  0														_

																0		 (5,83+6,93+7,91+8,71+9,98)*0,25*0,35								–  0														_

																0		 10,1*0,4*0,65								–  0														_

																0		 Mezisoučet								–  0														_

																0		 Součet								–  0														_

																0		61,7; výměra položky								61.7														_

												47.		SP		411351105		Zřízení bednění stropů trámových		m2		1,754.642		– 0		1,754.642				– 0		0.00212		3.7				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce 
  stropů
    trámových (roštových, žebrových, kazetových)s náběhy nebo bez nich
      zřízení

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F11 Výkres tvaru desky 1.NP																						_

																0		 16,8*18,94+(16,8+18,94+16,8)*0,12																						_

																0		 ((2,395+11,735)/2*18,94-33,85-23,4)+(2,395+11,735+4,065+5,95+5,23+7,57+3,56+1,8+8,63+2,13*2)*0,12																						_

																0		 16,8*18,94+(16,8+18,94+16,8)*0,12																						_

																0		 4,18*10,92+(4,18+10,92+4,18)*0,16																						_

																0		 ((0,37+0,93)*2+(0,75+0,35)*2+(0,53+0,94)*2+(0,91+1,2)*2+(0,5+0,73)*2+0,75*pi*4+0,525*pi*6)*0,12																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F21 Výkres tvaru desky 2.NP																						_

																0		 12,8*15,42+(3,005+12,8+15,42+12,8+0,2+0,895+0,25+2,03)*0,12																						_

																0		 (5,58+10,1)/2*(0,2+0,25*5+1,69*2+1,35+1,205+1,25+0,4)+(5,58+10,1)*0,12																						_

																0		 (9,85+11,735)/2*(0,4+0,2+0,895+0,25+2,03)+(9,85+11,735)*0,16																						_

																0		 12,79*15,42+(3,005+12,79+15,42+12,79+0,2+0,895+0,25+2,03)*0,12																						_

																0		 (0,75*pi*4+0,525*pi*6)*0,12																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 (0,15+5,64+0,15)*1,3*0,15																						_

																0		 Součet																						_

																0		1311,316; výměra položky								1,311.316														_

																0		trámy, svislá část "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F10 Výkres tvaru 1.NP								–  0														_

																0		(18,94*10+8,0*2+3,72*2+3,62*4+5,11+5,21+5,29+5,37+5,23+5,9+3,56+1,5)*(2*0,35)								185.143														_

																0		18,94*2*(2*0,55)								41.668														_

																0		(18,94+3,62+4,4+9,1+5,83)*(2*0,35)								29.323														_

																0		3,0*0,35*3								3.15														_

																0		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F20 Výkres tvaru 2.NP								–  0														_

																0		12,8*8*2*(2*0,35)								143.36														_

																0		(5,83+6,93+7,91+8,71+9,98)*(2*0,35)								27.552														_

																0		10,1*(2*0,65)								13.13														_

																0		606,437m2; výměra položky								–  0														_

												48.		SP		411351106		Odstranění bednění stropů trámových		m2		1,754.642		– 0		1,754.642				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce 
  stropů
    trámových (roštových, žebrových, kazetových)s náběhy nebo bez nich
      odstranění

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F11 Výkres tvaru desky 1.NP																						_

																0		 16,8*18,94+(16,8+18,94+16,8)*0,12																						_

																0		 ((2,395+11,735)/2*18,94-33,85-23,4)+(2,395+11,735+4,065+5,95+5,23+7,57+3,56+1,8+8,63+2,13*2)*0,12																						_

																0		 16,8*18,94+(16,8+18,94+16,8)*0,12																						_

																0		 4,18*10,92+(4,18+10,92+4,18)*0,16																						_

																0		 ((0,37+0,93)*2+(0,75+0,35)*2+(0,53+0,94)*2+(0,91+1,2)*2+(0,5+0,73)*2+0,75*pi*4+0,525*pi*6)*0,12																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F21 Výkres tvaru desky 2.NP																						_

																0		 12,8*15,42+(3,005+12,8+15,42+12,8+0,2+0,895+0,25+2,03)*0,12																						_

																0		 (5,58+10,1)/2*(0,2+0,25*5+1,69*2+1,35+1,205+1,25+0,4)+(5,58+10,1)*0,12																						_

																0		 (9,85+11,735)/2*(0,4+0,2+0,895+0,25+2,03)+(9,85+11,735)*0,16																						_

																0		 12,79*15,42+(3,005+12,79+15,42+12,79+0,2+0,895+0,25+2,03)*0,12																						_

																0		 (0,75*pi*4+0,525*pi*6)*0,12																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 (0,15+5,64+0,15)*1,3*0,15																						_

																0		 Součet																						_

																0		1311,316; výměra položky								1,311.316														_

																0		trámy, svislá část "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F10 Výkres tvaru 1.NP								–  0														_

																0		(18,94*10+8,0*2+3,72*2+3,62*4+5,11+5,21+5,29+5,37+5,23+5,9+3,56+1,5)*(2*0,35)								185.143														_

																0		18,94*2*(2*0,55)								41.668														_

																0		(18,94+3,62+4,4+9,1+5,83)*(2*0,35)								29.323														_

																0		3,0*0,35*3								3.15														_

																0		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F20 Výkres tvaru 2.NP								–  0														_

																0		12,8*8*2*(2*0,35)								143.36														_

																0		(5,83+6,93+7,91+8,71+9,98)*(2*0,35)								27.552														_

																0		10,1*(2*0,65)								13.13														_

																0		606,437m2; výměra položky								–  0														_

												49.		SP		411354311		Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm		m2		981.524		– 0		981.524				– 0		0.00081		0.8		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin
  výška podepření do 4 m
    tloušťka stropu
    přes 5 do 15 cm
      zřízení

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F11 Výkres tvaru desky 1.NP																						_

																0		 16,8*18,94																						_

																0		 ((2,395+11,735)/2*18,94-33,85-23,4)																						_

																0		 16,8*18,94																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F21 Výkres tvaru desky 2.NP																						_

																0		 12,8*15,42																						_

																0		 (5,58+10,1)/2*(0,2+0,25*5+1,69*2+1,35+1,205+1,25+0,4)-33,85																						_

																0		 12,79*15,42																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 (0,15+5,64+0,15)*1,3*0,15																						_

																0		 Součet																						_

																0		1145,685; výměra položky								1,145.685														_

																0		ODPOČET podpěra průvlaků; -164,161; výměra položky								- 164.161														_

												50.		SP		411354312		Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm		m2		981.524		– 0		981.524				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin
  výška podepření do 4 m
    tloušťka stropu
    přes 5 do 15 cm
      odstranění

												51.		SP		411354313		Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm		m2		45.646		– 0		45.646				– 0		0.00088		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin
  výška podepření do 4 m
    tloušťka stropu
    přes 15 do 25 cm
      zřízení

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F11 Výkres tvaru desky 1.NP																						_

																0		 4,18*10,92																						_

																0		45,646; výměra položky								45.646														_

												52.		SP		411354314		Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm		m2		45.646		– 0		45.646				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin
  výška podepření do 4 m
    tloušťka stropu
    přes 15 do 25 cm
      odstranění

												53.		SP		411354331		Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 15 cm		m2		33.85		– 0		33.85				– 0		0.00084		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin
  výška podepření přes 4 do 6 m
    tloušťka stropu
    přes 5 do 15 cm
      zřízení

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F11 Výkres tvaru desky 1.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F21 Výkres tvaru desky 2.NP																						_

																0		 33,85																						_

																0		33,85; výměra položky								33.85														_

												54.		SP		411354332		Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 15 cm		m2		33.85		– 0		33.85				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin
  výška podepření přes 4 do 6 m
    tloušťka stropu
    přes 5 do 15 cm
      odstranění

												55.		SP		411354333		Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 25 cm		m2		40.742		– 0		40.742				– 0		0.00092		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin
  výška podepření přes 4 do 6 m
    tloušťka stropu
    přes 15 do 25 cm
      zřízení

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F21 Výkres tvaru desky 2.NP																						_

																0		 (9,85+11,735)/2*(0,4+0,2+0,895+0,25+2,03)																						_

																0		40,742; výměra položky								40.742														_

												56.		SP		411354334		Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 25 cm		m2		40.742		– 0		40.742				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin
  výška podepření přes 4 do 6 m
    tloušťka stropu
    přes 15 do 25 cm
      odstranění

												57.		SP		411361821		Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 - BSt 500		t		18.191		– 0		18.191				– 0		1.05555		19.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výztuž stropů 
  prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s
  keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových
  sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů
    z betonářské oceli
      10 505 (R) nebo BSt 500

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F16 Schema výztuže desky nad 1.NP- vázaná výztuž  horní povrch																						_

																0		 8412,16/1000																						_

																0		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F26 Schema výztuže desky nad 2.NP- vázaná výztuž  horní povrch																						_

																0		 8913,31/1000																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "konstrukční montážní výztuž 5%																						_

																0		 17,325*0,05																						_

																0		 Součet																						_

																0		18,191; výměra položky								18.191														_

												58.		SP		411362021		Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari - KARI		t		28.19		– 0		28.19				– 0		1.06277		30.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výztuž stropů 
  prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s
  keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových
  sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů
    ze svařovaných sítí
      z drátů typu KARI

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F13 Schema výztuže desky nad 1.NP- kladení sítí dolní povrch																						_

																0		7712/1000								7.712														_

																0		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F15 Schema výztuže desky nad 1.NP- kladení sítí horní povrch																						_

																0		4403/1000								4.403														_

																0		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F23 Schema výztuže desky nad 2.NP- kladení sítí dolní povrch																						_

																0		8175,24/1000								8.175														_

																0		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F25 Schema výztuže desky nad 2.NP- kladení sítí horní povrch																						_

																0		6152,92/1000								6.153														_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		(0,15+5,64+0,15)*1,3*2*4,335*1,2/1000								0.08														_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "konstrukční montážní výztuž 5%																						_

																0		33,334*0,05								1.667														_

												59.		SP		413352111		Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm		m2		164.161		– 0		164.161				– 0		0.00134		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků
  výšky podepření do 4 m
    výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky)
    do 100 cm
      zřízení

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F10 Výkres tvaru 1.NP																						_

																0		 (18,94*10+8,0*2+3,72*2+3,62*4+5,11+5,21+5,29+5,37+5,23+5,9+3,56+1,5)*0,25																						_

																0		 18,94*2*0,4																						_

																0		 (18,94+3,62+4,4+9,1+5,83)*0,4																						_

																0		 3,0*0,35																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F20 Výkres tvaru 2.NP																						_

																0		 12,8*8*2*0,25																						_

																0		 (5,83+6,93+7,91+8,71+9,98)*0,25																						_

																0		 10,1*0,4																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		podpěra průvlaků; 164,161; výměra položky								164.161														_

												60.		SP		413352112		Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm		m2		164.161		– 0		164.161				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků
  výšky podepření do 4 m
    výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky)
    do 100 cm
      odstranění

												61.		SP		413361821		Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505		t		19.759		– 0		19.759				– 0		1.05512		20.8		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výztuž nosníků 
  včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol,
  vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní
  konstrukce
    z betonářské oceli
      10 505 (R) nebo BSt 500

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F14 Schema výztuže desky nad 1.NP- vázaná výztuž  dolní povrch																						_

																0		 10446,85/1000																						_

																0		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F24 Schema výztuže desky nad 2.NP - vázaná výztuž  dolní povrch																						_

																0		 8370,61/1000																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "konstrukční montážní výztuž 5%																						_

																0		 18,818*0,05																						_

																0		 Součet																						_

																0		19,759; výměra položky								19.759														_

												62.		SP		430321414		Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30		m3		1.069		– 0		1.069				– 0		2.45337		2.6		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) 
  stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky
    tř. C 25/30

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. 07.13 Vzduchotechnika kuchyně"																						_

																0		 (0,25+1,6)*0,99*(0,245+0,5/3)																						_

																0		 (0,25+1,6)*(0,99-0,32)*0,5/3																						_

																0		 (0,25+1,6)*(0,99-0,32*2)*0,5/3																						_

																0		 Součet																						_

																0		1,069; výměra položky								1.069														_

												63.		SP		430321616		Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37		m3		3.524		– 0		3.524				– 0		2.45337		8.6		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) 
  stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky
    tř. C 30/37

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F18 Schodiště výkres tvaru a schéma výstuže																						_

																0		 "schodnice																						_

																0		 8,9*0,4*0,22*2																						_

																0		 0,154*0,28/2*0,22*26*2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "stupně																						_

																0		 (0,154+0,28)*0,08*1,8*26																						_

																0		 "mezipodesta																						_

																0		 (0,875-0,28)*0,08*1,8																						_

																0		 Součet																						_

																0		3,524; výměra položky								3.524														_

												64.		SP		430361821		Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505		t		0.525		– 0		0.525				– 0		1.04927		0.6		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp 
  stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky
    z betonářské oceli
      10 505 (R) nebo BSt 500

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F18 Schodiště výkres tvaru a schéma výstuže																						_

																0		 "výkaz výztuže																						_

																0		 500,08/1000																						_

																0		 "konstrukční montážní výztuž 5%																						_

																0		 500,08/1000*0,05																						_

																0		 Součet																						_

																0		0,525; výměra položky								0.525														_

												65.		SP		433351131		Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m		m2		45.316		– 0		45.316				– 0		0.00874		0.4		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce 
  výšky do 4 m
    půdorysně přímočarých
      zřízení

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F18 Schodiště výkres tvaru a schéma výstuže																						_

																0		 "schodnice																						_

																0		 8,9*(0,65+0,22+0,55)*2																						_

																0		 "stupně, mezipodesta																						_

																0		 7,88*(1,8-0,22*2)+0,154*1,8*26																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. 07.13 Vzduchotechnika kuchyně"																						_

																0		 (0,25+1,6+0,99)*(0,245+0,5)																						_

																0		 Součet																						_

																0		45,316; výměra položky								45.316														_

												66.		SP		433351132		Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m		m2		45.316		– 0		45.316				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce 
  výšky do 4 m
    půdorysně přímočarých
      odstranění

												67.		SUB		43599.R		Antivibrační podložky pod ramena schodiště		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0		0.06182		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "část B.8.1 Domovní schodiště																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																		006: Úpravy povrchu												– 0				261.5				– 0				– 0		– 0						52

												68.		SP		611111001		Ubroušení výstupků betonu vnitřních neomítaných stropů po odbednění		m2		200.222		– 0		200.222				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnitřních ploch 
  ze spár bednicích desek do roviny povrchu
    stropů

																Výkaz výměr:		 "viz Sádrová stěrka vnitřních... stropů																						_

																0		 96,0+104,222																						_

																0		200,222; výměra položky								200.222														_

												69.		SP		611131115		Polymercementový spojovací můstek vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený ručně		m2		60.413		– 0		60.413				– 0		0.00140		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
  polymercementový spojovací můstek
    nanášený ručně
      schodišťových konstrukcí

																Výkaz výměr:		 "viz Omítka sádrová ... schodišťových konstrukcí...																						_

																0		 60,413																						_

																0		60,413; výměra položky								60.413														_

												70.		SP		611341325		Sádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená strojně		m2		60.413		– 0		60.413				– 0		0.01103		0.7		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch 
  nanášená strojně
    jednovrstvá, tloušťky do 10 mm
    hladká
    schodišťových konstrukcí
      stropů, stěn, ramen nebo nosníků

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F18 Schodiště výkres tvaru a schéma výstuže																						_

																0		 "schodnice																						_

																0		 8,9*(0,22+0,55)*2																						_

																0		 "stupně, mezipodesta (podhled)																						_

																0		 (7,88+4,0)*(1,8-0,22*2)																						_

																0		 "stěna u schodiště																						_

																0		 7,59*4,025																						_

																0		 Součet																						_

																0		60,413; výměra položky								60.413														_

												71.		SP		612111001		Ubroušení výstupků betonu vnitřních neomítaných stěn po odbednění		m2		3,819.788		– 0		3,819.788				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnitřních ploch 
  ze spár bednicích desek do roviny povrchu
    stěn

																Výkaz výměr:		 "viz Bednění stěn a příček z betonu...																						_

																0		 3795,928																						_

																0		3795,928; výměra položky								3,795.928														_

																0		změna otvorů 1NP D08, 09,10, D11, 25-28;     (2*4+1,65*4)*0,7*2;       O9, 11, 19;    (2,1+1,55+4,9)*0,2*2								23.86														_

												72.		SP		612131321		Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený strojně		m2		3,193.248		– 0		3,193.248				– 0		0.00026		0.8				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
  penetrace akrylát-silikonová
    nanášená strojně
      stěn

																Výkaz výměr:		 "viz omítka cementová vnitřních ploch...;     636,637								636.637														_

																0		 "viz Omítka sádrová ... stěn;      2532,751								2,532.751														_

																0		změna otvorů 1NP D08, 09,10, D11, 25-28;     (2*4+1,65*4)*0,7*2;       O9, 11, 19;    (2,1+1,55+4,9)*0,2*2								23.86														_

												73.		SP		612142002		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem		m2		262.83		– 0		262.83				– 0		0.00028		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Potažení vnitřních ploch pletivem 
  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu
    sklovláknitým
    provizorním přichycením
      stěn

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "v místech styku ŽB stěn a keramického zdiva																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.01 Šatna"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   4*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 01.03 Třída 1"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 01.04 Sklad"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 01.05 Záchod"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 01.06 Kuchyňka s myčkou"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 02.01 Šatna"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   4*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 02.03 Třída 2"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 02.04 Sklad"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 02.05 Záchod"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 02.06 Výdej"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 05.01 Interaktivní učební koutek"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 06.02 Vnitřní hala"   2*(3,73+0,425)*1,0+(2,43+3,0*2)*1,0																						_

																0		 "m.č. 06.03 Záchod bezbariérový"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 06.04 Úklid"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 06.05 Chodba"   8*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 06.06 Prádelna"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 06.08 Sborovna"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 06.10 Kuchyňka"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 06.11 Koupelna"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 06.12 Technická místnost"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 06.13 Technická místnost"   4*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 06.14 Ředitelna"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 07.01 Chodba"   5*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 07.02 Hospodářka"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 07.03 Šatna…"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 07.04 Koupelna"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 07.05 Záchod"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 07.06 Úklid"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 07.07 Sklad"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 07.08 Sklad"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 07.09 Sklad"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 07.10 Sklad"   2*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 "m.č. 07.12 Kuchyň"   3*(3,73+0,425)*1,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.01 Šatna"   4*(7,75-4,025+0,175)*1,0																						_

																0		 "m.č. 03.02 Záchody děti"   2*(7,75-4,025+0,175)*1,0																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   6*(7,75-4,025+0,175)*1,0																						_

																0		 "m.č. 03.04 Sklad"   2*(7,75-4,025+0,175)*1,0																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   2*(7,75-4,025+0,175)*1,0																						_

																0		 "m.č. 03.06 Kuchyňka s myčkou"   2*(7,75-4,025+0,175)*1,0																						_

																0		 "m.č. 04.01 Šatna"   4*(7,75-4,025+0,175)*1,0																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   2*(7,75-4,025+0,175)*1,0																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   5*(7,75-4,025+0,175)*1,0																						_

																0		 "m.č. 04.04 Sklad"   2*(7,75-4,025+0,175)*1,0																						_

																0		 "m.č. 04.05 Záchod"   2*(7,75-4,025+0,175)*1,0																						_

																0		 "m.č. 04.06 Kuchyňka s myčkou"   2*(7,75-4,025+0,175)*1,0																						_

																0		 "m.č. 09.02 Chodba"   2*(7,75-4,025+0,175)*1,0																						_

																0		 "m.č. 09.03 Úklid"   2*(7,75-4,025+0,175)*1,0																						_

																0		 "m.č. 09.04 Sklad"   2*(7,75-4,025+0,175)*1,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		uvažováno 50% plochy;     525,66*0,5								262.83														_

												74.		SP		612331321		Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně		m2		636.837		– 0		636.837				– 0		0.01300		8.3				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Omítka cementová vnitřních ploch 
  nanášená strojně
    jednovrstvá, tloušťky do 10 mm
    hladká
    svislých konstrukcí
      stěn

																Výkaz výměr:		 "pod keramické obklady																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   (6,0+3,6+0,13+0,95)*2*(2,1+0,245)-0,8*2,0-0,9*2,0																						_

																0		 "m.č. 01.03 Třída 1"   (0,22+0,75+0,13)*(1,05+0,245)																						_

																0		 "m.č. 01.05 Záchod"   (1,4+1,45)*2*(2,1+0,245)-0,7*2,0																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   (6,0+1,05+3,6)*2*(2,1+0,245)-0,8*2,0-0,9*2,0																						_

																0		 "m.č. 02.03 Třída 2"   (0,22+0,75+0,13)*(1,05+0,245)																						_

																0		 "m.č. 02.05 Záchod"   (1,4+1,45)*2*(2,1+0,245)-0,7*2,0																						_

																0		 "m.č. 06.03 Záchod bezbariérový"   (1,95+2,35)*2*(2,1+0,245)-0,9*2,0-0,7*2																						_

																0		 "m.č. 06.04 Úklid"   (1,87+0,15+0,8)*2*(2,1+0,245)-0,7*2,0																						_

																0		 "m.č. 06.06 Prádelna"   (4,54+3,1)*2*(2,1+0,245)-0,7*2,0-0,8*2,0																						_

																0		 "m.č. 06.07 Sklad špinavého prádla"   (1,05+1,4)*2*(2,1+0,245)-0,7*2,0																						_

																0		 "m.č. 06.10 Kuchyňka"   (0,13+0,38+1,23+0,38+0,13)*0,9																						_

																0		 "m.č. 06.11 Koupelna"   (2,65+1,54)*2*(2,1+0,245)-0,7*2,0																						_

																0		 "m.č. 07.04 Koupelna"   (1,75+1,75)*2*(2,1+0,245)-0,7*2,0-0,8*2,0																						_

																0		 "m.č. 07.05 Záchod"   (1,6+0,15+0,95)*2*(2,1+0,245)-0,7*2																						_

																0		 "m.č. 07.06 Úklid"   (1,74+0,9)*2*(2,1+0,245)-0,7*2,0																						_

																0		 "m.č. 07.07 Sklad"   (1,24+1,74)*2*(2,1+0,245)-0,8*2,0																						_

																0		 "m.č. 07.08 Sklad"   (1,85+3,62)*2*(2,1+0,245)-0,9*2,0																						_

																0		 "m.č. 07.09 Sklad"   (2,94+1,72)*2*(2,1+0,245)-0,9*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 07.10 Sklad"   (2,14+2,12)*2*(2,1+0,245)-0,9*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 07.11 Sklad"   (2,94+1,9)*2*(2,1+0,245)-0,8*2,0																						_

																0		 "m.č. 07.12 Kuchyň"   (7,31+0,4+0,94+0,7+6,17+0,14+3,85+1,64)*2*(2,1+0,245)-0,9*2,0*4																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.02 Záchod dětí"   (6,0+3,6)*2*(2,1+0,175)-0,8*2,0-0,9*2,0																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   (0,72+0,88)*(1,05+0,175)																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   (1,1+1,47)*2*(2,1+0,175)-0,7*2,0																						_

																0		 "m.č. 03.06 Kuchyňka s myčkou"   (3,22+2,35)*2*(2,1+0,175)-0,9*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   (6,0+3,6)*2*(2,1+0,175)-0,8*2,0-0,9*2,0																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   (0,54+0,84)*(1,05+0,175)																						_

																0		 "m.č. 04.05 Záchod"   (1,1+1,18+0,29)*2*(2,1+0,175)-0,7*2,0																						_

																0		 "m.č. 04.06 Kuchyňka s myčkou"   (3,18+2,35)*2*(2,1+0,175)-0,9*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 09.03 Úklid"   (1,78+0,1+1,2)*2*(2,1+0,175)-0,7*2,0																						_

																0		 "m.č. 09.04 Sklad"   (1,88+2,26)*2*(2,1+0,175)-0,8*2,0																						_

																0		 "m.č. 09.05 Přípravna jídel"   (3,18+3,6)*2*(2,1+0,175)-0,9*2,0*2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		636,837; výměra položky								636.837														_

												75.		SP		612341321		Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně		m2		2,556.611		– 0		2,556.611				– 0		0.01103		28.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch 
  nanášená strojně
    jednovrstvá, tloušťky do 10 mm
    hladká
    svislých konstrukcí
      stěn

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.01 Šatna"   (4,1+3,6)*2*(3,73+0,245)-2,0*2,8*2-0,9*2,8-0,92*0,8-1,2*0,8																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   (6,0+3,6+1,05)*2*(3,73-2,1)																						_

																0		 "m.č. 01.03 Třída 1"   (9,0+12,5+0,58)*2*(3,73+0,245)-2,0*2,8-0,9*2,0-0,7*2,0-0,9*2,0																						_

																0		 "m.č. 01.03 Třída 1"   -6,65*2,65-(1,0+2,445-0,47+1,855-0,47)*3,0-5,15*2,65+(6,65+1,0+2,445+1,855+5,15+2,65*4+3,0*2)*0,21																						_

																0		 "m.č. 01.04 Sklad"   (3,0+1,45)*2*(3,73+0,245)-0,7*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 01.05 Záchod"   (1,4+1,45)*2*(3,73-2,1)																						_

																0		 "m.č. 01.06 Kuchyňka s myčkou"   (4,54+2,0)*2*(3,73+0,245)-0,9*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 02.01 Šatna"   (4,1+3,6)*2*(3,73+0,245)-2,0*2,8*2-0,9*2,8-0,92*0,8-1,2*0,8																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   (6,0+1,05+3,6)*2*(3,73-2,1)																						_

																0		 "m.č. 02.03 Třída 2"   (9,0+12,5+0,65)*2*(3,73+0,245)-2,0*2,8-0,9*2,0-0,7*2,0-0,9*2,0																						_

																0		 "m.č. 02.03 Třída 2"   -6,65*2,65-(1,0+2,445-0,47+1,855-0,47)*3,0-5,15*2,65+(6,65+1,0+2,445+1,855+5,15+2,65*4+3,0*2)*0,21																						_

																0		 "m.č. 02.04 Sklad"   (3,0+1,45)*2*(3,73+0,245)-0,7*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 02.05 Záchod"   (1,4+1,45)*2*(3,73-2,1)																						_

																0		 "m.č. 02.06 Výdej"   (1,85+3,15)*2*(3,73+0,245)-0,9*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 05.01 Interaktivní učební koutek"   (3,1+3,87+1,875)*2*(3,73+0,245)-2,1*2,8																						_

																0		 "m.č. 06.01 Vstupní hala"   (3,87*4+3,3*2+2,422+1,7+2,1+0,35)*(3,73+0,245)-2,1*2,8+(-2,2*2,65+(2,2+2,65*2)*0,21)*2-2,*2,15+(2,2+2,15*2)*0,21																						_

																0		 "m.č. 06.02 Vnitřní hala"   (14,95+9,422+4,35+0,14+6,275+1,65+6,29+2,88+4,075)*(3,73+0,245)-0,9*2,0*2-2,1*2,8*2-2,0*2,8*2																						_

																0		 "m.č. 06.03 Záchod bezbariérový"   (1,95+2,35)*2*(3,73-2,1)																						_

																0		 "m.č. 06.04 Úklid"   (0,8+1,87)*2*(3,73-2,1)																						_

																0		 "m.č. 06.05 Chodba"   (2,28+0,3+14,25)*2*(3,73+0,245)-0,9*2,0*4-0,8*2,0*3-0,7*2,0																						_

																0		 "m.č. 06.06 Prádelna"   (4,54+3,1)*2*(3,73-2,1)																						_

																0		 "m.č. 06.07 Sklad špinavého prádla"   (1,05+1,4)*2*(3,73-2,1)																						_

																0		 "m.č. 06.08 Sborovna"   (6,41+3,77)*2*(3,73+0,245)-0,9*2,0-0,8*2,0-3,77*1,0																						_

																0		 "m.č. 06.10 Kuchyňka"   (1,75+1,54)*2*(3,73+0,245)-0,7*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 06.11 Koupelna"   (2,65+1,54)*2*(3,73-2,1)																						_

																0		 "m.č. 06.12 Technická místnost"   (3,1+1,5)*2*(3,73+0,245)-0,8*2,0																						_

																0		 "m.č. 06.13 Technická místnost"   (3,1+4,38+0,5)*2*(3,73+0,245)-0,8*2,0																						_

																0		 "m.č. 06.14 Ředitelna"   (2,65+3,77)*2*(3,73+0,245)-0,8*2,0-3,77*1,0-1,75*2,0+(1,75+2,0*2)*0,21																						_

																0		 "m.č. 07.01 Chodba"   (0,85+3,62+0,75+6,92)*2*(3,73+0,245)-0,9*2,0*4-0,8*2,0*3-0,7*2,0-1,45*0,85+(1,45+0,85*2)*0,21-1,0*3,0+(1,0+3,0*2)*0,21																						_

																0		 "m.č. 07.02 Hospodářka"   (2,6+3,78)*2*(3,73+0,245)-0,9*2,0-1,75*2,0+(1,75+2,0*2)*0,21																						_

																0		 "m.č. 07.03 Šatna…"   (2,8+1,9)*2*(3,73+0,245)-0,8*2,0*2-1,6*0,85+(1,6+0,85*2)*0,21																						_

																0		 "m.č. 07.04 Koupelna"   (1,75+1,75)*2*(3,73-2,1)																						_

																0		 "m.č. 07.05 Záchod"   (0,95+1,75)*2*(3,73-2,1)																						_

																0		 "m.č. 07.06 Úklid"   (0,9+1,75)*2*(3,73-2,1)																						_

																0		 "m.č. 07.07 Sklad"   (1,24+1,74)*2*(3,73-2,1)																						_

																0		 "m.č. 07.08 Sklad"   (1,85+3,62)*2*(3,73-2,1)																						_

																0		 "m.č. 07.09 Sklad"   (2,94+1,72)*2*(3,73-2,1)																						_

																0		 "m.č. 07.10 Sklad"   (2,14+2,12)*2*(3,73-2,1)																						_

																0		 "m.č. 07.11 Sklad"   (2,94+1,9)*2*(3,73-2,1)																						_

																0		 "m.č. 07.12 Kuchyň"   (7,31+0,4+0,94+0,7+6,17+3,85+1,64+0,14)*2*(3,73-2,1)																						_

																0		 "m.č. 07.13 Technická místnost"   (3,96+10,50)*2*(3,72+0,245)-1,6*3,0+(1,6+3,0*2)*0,21																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.01 Šatna"   (5,42+3,6+0,41)*2*(7,75-4,025+0,175)-0,8*2,0-1,65*2,8*2-1,2*0,8-0,92*0,8																						_

																0		 "m.č. 03.02 Záchod dětí"   (6,0+3,6)*2*(7,75-4,025-2,1)																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   (15,0+8,51+0,5)*2*(7,75-4,025+0,175)-0,7*2,0-0,9*2,0*2-1,65*2,8																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   -2,95*2,65-1,0*2,85-(2,455-0,47+1,855-0,47)*2,65-5,15*2,65-1,0*2,8-3,2*0,85*2																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   +(2,95+1,0+2,455-0,47+1,855-0,47+5,15+1,0+3,2*2+2,65*2+2,85*2+2,8*2+0,85*4)*0,21																						_

																0		 "m.č. 03.04 Sklad"   (1,98+1,61)*2*(7,75-4,025+0,175)-0,7*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   (1,1+1,47)*2*(7,75-4,025-2,1)																						_

																0		 "m.č. 03.06 Kuchyňka s myčkou"   (3,22+2,35)*2*(7,75-4,025-2,1)																						_

																0		 "m.č. 04.01 Šatna"   (4,83+3,6+5,46+1,5+0,41*2)*(7,75-4,025+0,175)-1,65*2,8*2-0,9*2,8-1,2*0,8-0,92*0,8																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   (6,0+3,6)*2*(7,75-4,025-2,1)																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   ((15,0+8,5+0,4)*2-2,62)*(7,75-4,025+0,175)-0,7*2,0-0,9*2,0*2-1,65*2,8																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   -2,95*2,65-1,0*2,85-(2,455-0,47+1,855-0,47)*2,65-5,15*2,65-1,0*2,8-3,2*0,85*2																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   +(2,95+1,0+2,455-0,47+1,855-0,47+5,15+1,0+3,2*2+2,65*2+2,85*2+2,8*2+0,85*4)*0,21																						_

																0		 "m.č. 04.04 Sklad"   (1,455+1,02+0,45)*2*(7,75-4,025+0,175)-0,7*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 04.05 Záchod"   (1,1+1,18+0,29)*2*(7,75-4,025-2,1)																						_

																0		 "m.č. 04.06 Kuchyňka s myčkou"   (3,18+2,35)*2*(7,75-4,025-2,1)																						_

																0		 "m.č. 09.01 Vnitřní herna"   (11,95*2+5,37+11,675)*(7,75-4,025+0,175)-0,9*2,0*2-1,65*2,8*2																						_

																0		 "m.č. 09.01 Vnitřní herna"   (5,37+6,225+1,93+(11,675-2,1)*2-1,6-0,75-1,6+1,865+1,54)*(0,12+0,35)																						_

																0		 "m.č. 09.01 Vnitřní herna"   -(1,6+0,75+1,6)*5,1+(1,6+0,75+1,6+5,1*2)*0,25-1,0*2,8-3,81*2,65+(1,0+3,81+2,8*2)*0,21																						_

																0		 "m.č. 09.02 Chodba"   (3,6+1,2)*(7,75-4,025+0,175)-0,9*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 09.03 Úklid"   (1,88+1,2)*2*(7,75-4,025-2,1)																						_

																0		 "m.č. 09.04 Sklad"   (1,88+2,26)*2*(7,75-4,025-2,1)																						_

																0		 "m.č. 09.05 Přípravna jídel"   (3,18+3,6)*2*(7,75-4,025-2,1)																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		2532,751; výměra položky								2,532.751														_

																0		změna otvorů 1NP D08, 09,10, D11, 25-28;     (2*4+1,65*4)*0,7*2;       O9, 11, 19;    (2,1+1,55+4,9)*0,2*2								23.86														_

												76.		SP		619991011		Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou		m2		274.674		– 0		274.674				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním 
  včetně pozdějšího odkrytí
    konstrukcí a prvků
      obalením fólií a přelepením páskou

																Výkaz výměr:		 "O01"   6,65*2,65*2																						_

																0		 "O02"   5,15*2,65*4																						_

																0		 "O03"   (1,855+2,455)*2,65*2																						_

																0		 "O04"   (1,855+2,455)*3,00*2																						_

																0		 "O05"   3,81*2,65*1																						_

																0		 "O06"   2,95*2,65*2																						_

																0		 "O07"   3,20*0,85*4																						_

																0		 "O08"   2,20*2,65*2																						_

																0		 "O09"   2,10*1,45*1																						_

																0		 "O10"   1,75*2,00*2																						_

																0		 "O11"   1,55*1,45*1																						_

																0		 "O12"   1,60*0,85*1																						_

																0		 "O13"   1,45*0,85*1																						_

																0		 "O14"   0,75*2,65*3																						_

																0		 "O15"   0,75*2,00*2																						_

																0		 "O16"   0,75*2,00*1																						_

																0		 "O17"   1,20*0,50*4																						_

																0		 "O18"   0,90*0,50*4																						_

																0		 "O19"   3,95*5,10*1																						_

																0		 "O20"   3,77*1,00*1																						_

																0		 "D1"   2,20*3,00*1																						_

																0		 "D2"   1,00*3,00*1																						_

																0		 "D3"   1,00*3,00*1																						_

																0		 "D4"   1,60*3,00*1																						_

																0		 "D5"   1,00*3,00*1																						_

																0		 "D29"   1,00*2,80*2																						_

																0		 "D30"   1,00*2,80*3																						_

																0		 Součet																						_

																0		274,674; výměra položky								274.674														_

												77.		SP		621131121		Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně		m2		7.332		– 0		7.332				– 0		0.00026		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
  penetrace
    nanášená ručně
      podhledů

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 5,64*1,3																						_

																0		7,332; výměra položky								7.332														_

												78.		SP		621142001		Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty		m2		7.332		– 0		7.332				– 0		0.00438		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Potažení vnějších ploch pletivem 
  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu
    sklovláknitým
    vtlačením do tmelu
      podhledů

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 5,64*1,3																						_

																0		7,332; výměra položky								7.332														_

												79.		SP		621532011		Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů		m2		7.332		– 0		7.332				– 0		0.00280		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 
  probarvená, včetně penetrace podkladu
    hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům
    zrnitá, tloušťky
    1,5 mm
      podhledů

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 5,64*1,3																						_

																0		7,332; výměra položky								7.332														_

												80.		SP		622131121		Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně		m2		978.435		– 0		978.435				– 0		0.00026		0.3		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
  penetrace
    nanášená ručně
      stěn

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž kontakního zateplení z polystyrenových desek... stěn																						_

																0		 67,964+303,277																						_

																0		 203,364+403,83																						_

																0		 Součet																						_

																0		978,435; výměra položky								978.435														_

												81.		SP		622143003		Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou		m		489.44		– 0		489.44				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž omítkových profilů 
  plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím
    rohových s tkaninou

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   3*(3,73+0,425)																						_

																0		 "m.č. 01.03 Třída 1"   2*(3,73+0,425)																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   3*(3,73+0,425)																						_

																0		 "m.č. 02.03 Třída 2"   2*(3,73+0,425)																						_

																0		 "m.č. 06.02 Vnitřní hala"   2*(3,73+0,425)																						_

																0		 "m.č. 06.05 Chodba"   3*(3,73+0,425)																						_

																0		 "m.č. 06.06 Prádelna"   1*(3,73+0,425)																						_

																0		 "m.č. 06.10 Kuchyňka"   1*(3,73+0,425)																						_

																0		 "m.č. 06.13 Technická místnost"   2*(3,73+0,425)																						_

																0		 "m.č. 07.01 Chodba"   3*(3,73+0,425)																						_

																0		 "m.č. 07.02 Hospodářka"   1*(3,73+0,425)																						_

																0		 "m.č. 07.09 Sklad"   1*(3,73+0,425)																						_

																0		 "m.č. 07.12 Kuchyň"   10*(3,73+0,425)																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.01 Šatna"   2*(7,75-4,025+0,175)																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   6*(7,75-4,025+0,175)																						_

																0		 "m.č. 03.06 Kuchyňka s myčkou"   1*(7,75-4,025+0,175)																						_

																0		 "m.č. 04.01 Šatna"   2*(7,75-4,025+0,175)																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   3*(7,75-4,025+0,175)																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "viz tabulky výplní																						_

																0		 "O01"   (6,65+2,65*2)*2																						_

																0		 "O02"   (5,15+2,65*2)*2																						_

																0		 "O02, D29"   (5,15+1,0+2,85*2)*2																						_

																0		 "O03, D30"   ((1,855+2,455+1,0)+2,85*2)*2																						_

																0		 "O04, D02, D03"   ((1,855+2,455+1,0)+3,00*2)*2																						_

																0		 "O05, D29"   (3,81+1,0+2,8*2)*1																						_

																0		 "O06"   (2,95+2,65*2)*2																						_

																0		 "O07"   (3,20+0,85*2)*4																						_

																0		 "O08"   (2,20+2,65*2)*2																						_

																0		 "O09"   (2,10+1,45*2)*1																						_

																0		 "O10"   (1,75+2,00*2)*2																						_

																0		 "O11"   (1,55+1,45*2)*1																						_

																0		 "O12"   (1,60+0,85*2)*1																						_

																0		 "O13"   (1,45+0,85*2)*1																						_

																0		 "O14"   (0,75+2,65*2)*3																						_

																0		 "O15"   (0,75+2,00*2)*2																						_

																0		 "O16"   (0,75+2,00*2)*1																						_

																0		 "O17"   (1,20+0,50*2)*4																						_

																0		 "O18"   (0,90+0,50*2)*4																						_

																0		 "O19"   (3,95+5,10*2)*1																						_

																0		 "O20"   (3,77+1,00*2)*1																						_

																0		 "D1"   (2,20+3,00*2)*1																						_

																0		 "D4"   (1,60+3,00*2)*1																						_

																0		 "D5"   (1,00+3,00*2)*1																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		489,44; výměra položky								489.44														_

												82.		H		55343023		profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm		m		513.912		– 0		513.912				– 0		0.00010		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		profil omítkový rohový pro omítky vnitřní 12 mm s úzkou kulatou hlavou 4,0mm

																Výkaz výměr:		 489,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		513,912; výměra položky								513.912														_

												83.		SP		622143004		Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem		m		293.57		– 0		293.57				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž omítkových profilů 
  plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím
    začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

																Výkaz výměr:		 "viz tabulky výplní																						_

																0		 "O01"   (6,65+2,65*2)*2																						_

																0		 "O02"   (5,15+2,65*2)*2																						_

																0		 "O02, D29"   (5,15+1,0+2,85*2)*2																						_

																0		 "O03, D30"   ((1,855+2,455+1,0)+2,85*2)*2																						_

																0		 "O04, D02, D03"   ((1,855+2,455+1,0)+3,00*2)*2																						_

																0		 "O05, D29"   (3,81+1,0+2,8*2)*1																						_

																0		 "O06"   (2,95+2,65*2)*2																						_

																0		 "O07"   (3,20+0,85*2)*4																						_

																0		 "O08"   (2,20+2,65*2)*2																						_

																0		 "O09"   (2,10+1,45*2)*1																						_

																0		 "O10"   (1,75+2,00*2)*2																						_

																0		 "O11"   (1,55+1,45*2)*1																						_

																0		 "O12"   (1,60+0,85*2)*1																						_

																0		 "O13"   (1,45+0,85*2)*1																						_

																0		 "O14"   (0,75+2,65*2)*3																						_

																0		 "O15"   (0,75+2,00*2)*2																						_

																0		 "O16"   (0,75+2,00*2)*1																						_

																0		 "O17"   (1,20+0,50*2)*4																						_

																0		 "O18"   (0,90+0,50*2)*4																						_

																0		 "O19"   (3,95+5,10*2)*1																						_

																0		 "O20"   (3,77+1,00*2)*1																						_

																0		 "D1"   (2,20+3,00*2)*1																						_

																0		 "D4"   (1,60+3,00*2)*1																						_

																0		 "D5"   (1,00+3,00*2)*1																						_

																0		 Součet																						_

																0		293,57; výměra položky								293.57														_

												84.		H		59051516		profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek		m		308.249		– 0		308.249				– 0		0.00030		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		profil ukončovací 14mm PVC hrana

																Výkaz výměr:		 293,57*1,05 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		308,249; výměra položky								308.249														_

												85.		SP		622211051		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 240 mm		m2		203.364		– 0		203.364				– 0		0.00969		2.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením
  z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
    na vnější stěny, tloušťky desek
      přes 200 do 240 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Pohled jižní																						_

																0		 19,46*4,49-30,0																						_

																0		 -5,15*2,65   "O02																						_

																0		 -1,855*3,00   "O04																						_

																0		 -1,75*2,00   "O10																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "Pohled severní																						_

																0		 23,63*4,49																						_

																0		 -5,15*2,65   "O02																						_

																0		 -1,855*3,00   "O04																						_

																0		 -1,75*2,00   "O10																						_

																0		 -1,60*0,85   "O12																						_

																0		 -1,45*0,85   "O13																						_

																0		 -1,60*3,00   "D4																						_

																0		 -1,00*3,00   "D5																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "Pohled západní																						_

																0		 (17,06+2,24+17,06)*4,49																						_

																0		 -6,65*2,65*2   "O01																						_

																0		 -2,455*3,00*2   "O04																						_

																0		 -2,20*2,65*2   "O08																						_

																0		 -2,4*3,0   "D01																						_

																0		 -1,00*3,00   "D2																						_

																0		 -1,00*3,00   "D3																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Pohled západní																						_

																0		 1,375*2,65*2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		203,364; výměra položky								203.364														_

												86.		H		28376050		deska EPS grafitová fasádní lambda=0,032 tl 220mm		m2		207.431		– 0		207.431				– 0		0.00330		0.7		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		deska EPS grafitová fasadní  lambda=0,032  tl 220mm

																Výkaz výměr:		 203,364*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		207,431; výměra položky								207.431														_

												87.		SP		622211051		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 240 mm		m2		67.964		– 0		67.964				– 0		0.00969		0.7		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením
  z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
    na vnější stěny, tloušťky desek
      přes 200 do 240 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba D1.02 - konstrukce obvodových stěn k zemině 1.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "od úrovně horní hrany základové desky																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_V01 Pohled jižní																						_

																0		 19,46*0,245+30,0																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_V02 Pohled severní																						_

																0		 19,46*0,245+(23,63-19,46)*0,745																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_V03 Pohled západní																						_

																0		 (17,06+2,24+17,06)*0,245																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "nenasákavé desky min. 300mm nad terén pod cihelným obkladem																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_V01 Pohled jižní																						_

																0		 (19,46-1,855-5,15)*0,3																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_V02 Pohled severní																						_

																0		 (19,46-1,855-1,0-1,6)*0,3																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_V03 Pohled západní																						_

																0		 (17,06+2,24+17,06-2,455-1,0-2,2-1,0-2,455)*0,3																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		67,964; výměra položky								67.964														_

												88.		H		28376009		deska perimetrická fasádní soklová 150kPa lambda=0,035		m3		15.251		– 0		15.251				– 0		0.03500		0.5		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 67,964*0,22																						_

																0		 14,952*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		15,251; výměra položky								15.251														_

												89.		SP		622211061		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl přes 240 mm		m2		405.13		– 0		405.13				– 0		0.00969		3.9		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením
  z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
    na vnější stěny, tloušťky desek
      přes 240 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Pohled jižní																						_

																0		 15,94*(9,0-0,12-3,73)																						_

																0		 -1,00*2,8   "D29																						_

																0		 -5,15*2,65   "O02																						_

																0		 -1,855*2,65   "O03																						_

																0		 -3,20*0,85   "O07																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "Pohled severní																						_

																0		 15,94*(9,0-0,12-3,73)																						_

																0		 -1,00*2,80   "D29																						_

																0		 -5,15*2,65   "O02																						_

																0		 -1,855*2,65   "O03																						_

																0		 -3,20*0,85   "O07																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "Pohled západní																						_

																0		 ((13,3+3,0)*2+5,05)*(9,0-0,12-3,73)																						_

																0		 -1,0*2,8*1   "D29																						_

																0		 -1,0*2,8*2   "D30																						_

																0		 -2,455*2,65*2   "O03																						_

																0		 -3,81*2,65   "O05																						_

																0		 -2,95*2,65*2   "O06																						_

																0		 -0,75*2,65*3   "O14																						_

																0		 -0,75*2,00*1   "O16																						_

																0		 -1,375*2,65*2   "cihelný obklad																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "Pohled východní																						_

																0		 (13,07+5,934+0,21)*(9,0-0,12-3,73)*2/3																						_

																0		 (0,75+3,95+0,975+5,62+0,26)*(9,0-1,9)																						_

																0		 (6,96+0,47)*(9,0-3,39)																						_

																0		 -3,20*0,85*2   "O07																						_

																0		 -2,10*1,45   "O09																						_

																0		 -1,55*1,45   "O11																						_

																0		 -0,75*2,00*2   "O15																						_

																0		 -3,95*5,10    "O19																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		403,83; výměra položky								403.83														_

																0		změna otvorů;     1,3								1.3														_

												90.		H		28376053		deska EPS grafitová fasádní lambda=0,032 tl 250mm		m2		413.947		– 0		413.947				– 0		0.00375		1.6		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		405,83*1,02;      'Přepočtené koeficientem množství								413.947														_

												91.		SP		622211061		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl přes 240 mm		m2		303.277		– 0		303.277				– 0		0.00969		2.9		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením
  z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
    na vnější stěny, tloušťky desek
      přes 240 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba D1.02 - konstrukce obvodových stěn k zemině 1.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "od úrovně horní hrany základové desky																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_V04 Pohled východní																						_

																0		 (17,06+5,934+0,75)*(4,49+0,245)+(17,06-3,99+5,934+0,75)*(7,99-4,49)*2/3																						_

																0		 (0,75+3,95+0,975+5,62+0,26)*(1,9+0,245)																						_

																0		 (4,17+11,44)*(3,39+0,745)   "strojovna VZT																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "nenasákavé desky min. 300mm nad terén																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_V04 Pohled východní																						_

																0		 (17,06-3,99+11,875+5,62+0,26)*0,3																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "terasa 10.01																						_

																0		 (15,94+13,3+3,0+5,05+3,0+13,3+15,94+6,96+0,47)*(0,3+0,3)																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		303,277; výměra položky								303.277														_

												92.		H		28376009		deska perimetrická fasádní soklová 150kPa lambda=0,035		m3		77.335		– 0		77.335				– 0		0.03500		2.7		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 303,277*0,25																						_

																0		 75,819*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		77,335; výměra položky								77.335														_

												93.		SUB		622212000.R		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hloubky špalet do 200 mm, bez - dodání desek		m		323.47		– 0		323.47				– 0		0.00165		0.5		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "tepelný izolant tvoří desky v ploše...																						_

																0		 "O01"   (6,65+2,65*2)*2																						_

																0		 "O02"   (5,15+2,65*2)*4																						_

																0		 "O03"   ((1,855+2,455)+2,65*2)*2																						_

																0		 "O04"   ((1,855+2,455)+3,00*2)*2																						_

																0		 "O05"   (3,81+2,65*2)*1																						_

																0		 "O06"   (2,95+2,65*2)*2																						_

																0		 "O07"   (3,20+0,85*2)*4																						_

																0		 "O08"   (2,20+2,65*2)*2																						_

																0		 "O09"   (2,10+1,45*2)*1																						_

																0		 "O10"   (1,75+2,00*2)*2																						_

																0		 "O11"   (1,55+1,45*2)*1																						_

																0		 "O12"   (1,60+0,85*2)*1																						_

																0		 "O13"   (1,45+0,85*2)*1																						_

																0		 "O14"   (0,75+2,65*2)*3																						_

																0		 "O15"   (0,75+2,00*2)*2																						_

																0		 "O16"   (0,75+2,00*2)*1																						_

																0		 "O17"   (1,20+0,50*2)*4																						_

																0		 "O18"   (0,90+0,50*2)*4																						_

																0		 "O19"   (3,95+5,10*2)*1																						_

																0		 "O20"   (3,77+1,00*2)*1																						_

																0		 "D2"   (1,00+3,00*2)*1																						_

																0		 "D3"   (1,00+3,00*2)*1																						_

																0		 "D4"   (1,60+3,00*2)*1																						_

																0		 "D5"   (1,00+3,00*2)*1																						_

																0		 "D29"   (1,00+2,80*2)*2																						_

																0		 "D30"   (1,00+2,80*2)*3																						_

																0		 Součet																						_

																0		323,47; výměra položky								323.47														_

												94.		SP		622212001		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm		m		96.33		– 0		96.33				– 0		0.00165		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením
  z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
    hloubky špalet
    do 200 mm, tloušťky desek
      do 40 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_D01 Detail D1 - D4																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T04 Tabulky - klempířské prvky																						_

																0		 "pod vnější parapety viz detail D3																						_

																0		 "KL01"   41,9																						_

																0		 "KL02"   46,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_D02 Detail D5																						_

																0		 2,43+3,0*2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		96,33; výměra položky								96.33														_

												95.		H		28376470		deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm		m2		16.358		– 0		16.358				– 0		0.00075		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 87,9*0,15																						_

																0		 8,43*0,2																						_

																0		 Součet																						_

																0		 14,871*1,1 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		16,358; výměra položky								16.358														_

												96.		SP		622251101		Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu		m2		371.241		– 0		371.241				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením
  Příplatek k cenám
    za zápustnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek
    na vnější stěny
      z polystyrenu

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž kontakního zateplení z polystyrenových desek...																						_

																0		 67,964+303,277																						_

																0		371,241; výměra položky								371.241														_

												97.		SP		622251101		Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu		m2		607.194		– 0		607.194				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením
  Příplatek k cenám
    za zápustnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek
    na vnější stěny
      z polystyrenu

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž kontaktního zateplení...																						_

																0		 "EPS desky																						_

																0		 "viz Montáž kontakního zateplení z polystyrenových desek...																						_

																0		 203,364+403,83																						_

																0		607,194; výměra položky								607.194														_

												98.		SP		622143004		Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem		m		590.07		– 0		590.07				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž omítkových profilů 
  plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím
    začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

																Výkaz výměr:		 "O01"   (6,65+2,65*2)*2								–  0														_

																0		 "O02"   (5,15+2,65*2)*4								–  0														_

																0		 "O03"   ((1,855+2,455)+2,65*2)*2								–  0														_

																0		 "O04"   ((1,855+2,455)+3,00*2)*2								–  0														_

																0		 "O05"   (3,81+2,65*2)*1								–  0														_

																0		 "O06"   (2,95+2,65*2)*2								–  0														_

																0		 "O07"   (3,20+0,85*2)*4								–  0														_

																0		 "O08"   (2,20+2,65*2)*2								–  0														_

																0		 "O09"   (2,10+1,45*2)*1								–  0														_

																0		 "O10"   (1,75+2,00*2)*2								–  0														_

																0		 "O11"   (1,55+1,45*2)*1								–  0														_

																0		 "O12"   (1,60+0,85*2)*1								–  0														_

																0		 "O13"   (1,45+0,85*2)*1								–  0														_

																0		 "O14"   (0,75+2,65*2)*3								–  0														_

																0		 "O15"   (0,75+2,00*2)*2								–  0														_

																0		 "O16"   (0,75+2,00*2)*1								–  0														_

																0		 "O17"   (1,20+0,50*2)*4								–  0														_

																0		 "O18"   (0,90+0,50*2)*4								–  0														_

																0		 "O19"   (3,95+5,10*2)*1								–  0														_

																0		 "O20"   (3,77+1,00*2)*1								–  0														_

																0		 "D1"   (2,20+3,00*2)*1								–  0														_

																0		 "D2"   (1,00+3,00*2)*1								–  0														_

																0		 "D3"   (1,00+3,00*2)*1								–  0														_

																0		 "D4"   (1,60+3,00*2)*1								–  0														_

																0		 "D5"   (1,00+3,00*2)*1								–  0														_

																0		 "D29"   (1,00+2,80*2)*2								–  0														_

																0		 "D30"   (1,00+2,80*2)*3								–  0														_

																0		CELKEM O01-20, D1-5,29,30;       331,67								331.67														_

																0		 "vodící lišty žaluzií								–  0														_

																0		 "OS08"   2,65*2*2*2								–  0														_

																0		 "OS09"   2,65*2*2*2								–  0														_

																0		 "OS10"   3,0*2*2*2								–  0														_

																0		 "OS11"   2,65*2*2*2								–  0														_

																0		 "OS12"   2,0*2*2*2								–  0														_

																0		 "OS13"   0,85*2*2*1								–  0														_

																0		 "OS14"   0,85*2*2*1								–  0														_

																0		 "OS15"   2,65*2*2*2								–  0														_

																0		 "OS16"   2,65*2*2*2								–  0														_

																0		 "OS17"   2,65*2*2*1								–  0														_

																0		 "OS18"   2,65*2*2*2								–  0														_

																0		 "OS19"   0,85*2*2*4								–  0														_

																0		 "OS20"   2,65*2*2*3								–  0														_

																0		 "OS21"   2,0*2*2*1								–  0														_

																0		 "OS22"   5,1*2*2*1								–  0														_

																0		CELKEM OS;     258,4								258.4														_

												99.		H		59051476		profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS		m		619.574				619.574				– 0		0.00004		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m

																Výkaz výměr:		kPol 622143004;      590,07*1,05								619.574														_

												100.		SP		622252002		Montáž profilů kontaktního zateplení lepených		m		171.77				171.77				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž profilů kontaktního zateplení
  ostatních stěnových, dilatačních apod.
    lepených do tmelu

																Výkaz výměr:		CELKEM rohy objektu 78,23m;       78,23								78.23														_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP								–  0														_

																0		 "spodní hrana desky								–  0														_

																0		 5,64								–  0														_

																0		nadpraží výměra 5,922;      5,64								5.64														_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T04 Tabulky - klempířské prvky								–  0														_

																0		 "KL01"   41,9								–  0														_

																0		 "KL02"   46,0								–  0														_

																0		parapet  87,9mb;    87,9								87.9														_

												101.		H		59051486		profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS		m		82.142				82.142				– 0		0.00003		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou

																Výkaz výměr:		CELKEM rohy objektu 78,23m;       78,23*1,05								82.142														_

												102.		H		59051510		profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS		m		5.922				5.922				– 0		0.00030		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP								–  0														_

																0		 "spodní hrana desky								–  0														_

																0		 5,64								–  0														_

																0		nadpraží výměra 5,922;      5,64*1,05								5.922														_

												103.		H		59051512		profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS		m		92.295				92.295				– 0		0.00020		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T04 Tabulky - klempířské prvky								–  0														_

																0		 "KL01"   41,9								–  0														_

																0		 "KL02"   46,0								–  0														_

																0		parapet  87,9mb;    87,9*1,05								92.295														_

												104.		SUB		622999.R01		Úprava kontaktního zateplení v místech dešťových svodů - vložení desek PUR		m		19.545		– 0		19.545				– 0		0.00072		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_D07 Detail D11																						_

																0		 "pod okapové svody																						_

																0		 (1,13+4,02)*2+9,245   "svody S+J+Z, délka viz řezy																						_

																0		19,545; výměra položky								19.545														_

												105.		SP		622532011		Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn		m2		781.429		– 0		781.429				– 0		0.00280		2.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 
  probarvená, včetně penetrace podkladu
    hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům
    zrnitá, tloušťky
    1,5 mm
      stěn

																Výkaz výměr:		 "viz MOntáž kontaktního zateplení ... desky EPS grafitové 250mm																						_

																0		403,83								403.83														_

																0		323,47*0,2								64.694														_

																0		(2,43+3,0*2)*0,2								1.686														_

																0		náhrada cihelného pásku plocha + ostění;        256,471+54,748								311.219														_

												106.		SP		629991012		Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty		m2		274.674		– 0		274.674				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním 
  včetně pozdějšího odkrytí
    výplní otvorů a svislých ploch
      fólií přilepenou na začišťovací lištu

																Výkaz výměr:		 "viz Tabulky oken a dveří																						_

																0		 "O01"   6,65*2,65*2																						_

																0		 "O02"   5,15*2,65*4																						_

																0		 "O03"   (1,855+2,455)*2,65*2																						_

																0		 "O04"   (1,855+2,455)*3,00*2																						_

																0		 "O05"   3,81*2,65*1																						_

																0		 "O06"   2,95*2,65*2																						_

																0		 "O07"   3,20*0,85*4																						_

																0		 "O08"   2,20*2,65*2																						_

																0		 "O09"   2,10*1,45*1																						_

																0		 "O10"   1,75*2,00*2																						_

																0		 "O11"   1,55*1,45*1																						_

																0		 "O12"   1,60*0,85*1																						_

																0		 "O13"   1,45*0,85*1																						_

																0		 "O14"   0,75*2,65*3																						_

																0		 "O15"   0,75*2,00*2																						_

																0		 "O16"   0,75*2,00*1																						_

																0		 "O17"   1,20*0,50*4																						_

																0		 "O18"   0,90*0,50*4																						_

																0		 "O19"   3,95*5,10*1																						_

																0		 "O20"   3,77*1,00*1																						_

																0		 "D1"   2,20*3,00*1																						_

																0		 "D2"   1,00*3,00*1																						_

																0		 "D3"   1,00*3,00*1																						_

																0		 "D4"   1,60*3,00*1																						_

																0		 "D5"   1,00*3,00*1																						_

																0		 "D29"   1,00*2,80*2																						_

																0		 "D30"   1,00*2,80*3																						_

																0		 Součet																						_

																0		274,674; výměra položky								274.674														_

												107.		SP		631341133		Mazanina tl do 240 mm z betonu lehkého keramického LC 16/18		m3		1.179		– 0		1.179				– 0		1.61600		1.9		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Mazanina z lehkého keramického betonu
  tl. přes 120 do 240 mm
    tř. LC 16/18

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "příprava pro osobní výtah - výplň prohlubně																						_

																0		 2,02*(0,115+2,22)*(0,495-0,245)																						_

																0		1,179; výměra položky								1.179														_

												108.		SP		631362021		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari		t		0.004		– 0		0.004				– 0		1.06277		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výztuž mazanin 
  ze svařovaných sítí z drátů
    typu KARI

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P1.03 – výtahová šachta – dojezd																						_

																0		 "síť 150/ 150/ 6 mm																						_

																0		 1,2*1,1*3,033/1000																						_

																0		0,004; výměra položky								0.004														_

												109.		SP		632441225		Potěr anhydritový samonivelační litý C30 tl do 50 mm		m2		1,149.0		– 0		1,149.0				– 0		0.11730		134.8				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Potěr anhydritový samonivelační litý
  tř. C 30, tl.
    přes 45 do 50 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P1.01 – podlaha zádveří, vstupní haly, šaten dětí, třídy, hygienické zázemí děti																						_

																0		 "m.č. 01.01 Šatna"   15,0																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   19,0																						_

																0		 "m.č. 01.03 Třída 1"   112,0																						_

																0		 "m.č. 02.01 Šatna"   15,0																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   19,0																						_

																0		 "m.č. 02.03 Třída 2"   112,0																						_

																0		 "m.č. 05.01 Interaktivní učební koutek"   18,0																						_

																0		 "m.č. 06.01 Vstupní hala"   37,0																						_

																0		 "m.č. 06.02 Vnitřní hala"   107,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "Skladba P1.02 – podlaha hygienické zázemí učitelů, kuchyně, sklady, vedlejší místnosti a kanceláře																						_

																0		 "m.č. 01.04 Sklad"   4,0																						_

																0		 "m.č. 01.05 Záchod"   2,0																						_

																0		 "m.č. 01.06 Kuchyňka s myčkou"   9,0																						_

																0		 "m.č. 02.04 Sklad"   4,0																						_

																0		 "m.č. 02.05 Záchod"   2,0																						_

																0		 "m.č. 02.06 Výdej"   6,0																						_

																0		 "m.č. 06.03 Záchod bezbariérový"   4,0																						_

																0		 "m.č. 06.04 Úklid"   1,0																						_

																0		 "m.č. 06.05 Chodba"   20,0																						_

																0		 "m.č. 06.06 Prádelna"   12,0																						_

																0		 "m.č. 06.07 Sklad špinavého prádla"   1,0																						_

																0		 "m.č. 06.08 Sborovna"   24,0																						_

																0		 "m.č. 06.10 Kuchyňka"   2,0																						_

																0		 "m.č. 06.11 Koupelna"   4,0																						_

																0		 "m.č. 06.12 Technická místnost"   5,0																						_

																0		 "m.č. 06.13 Technická místnost"   14,0																						_

																0		 "m.č. 06.14 Ředitelna"   10,0																						_

																0		 "m.č. 07.01 Chodba"   16,0																						_

																0		 "m.č. 07.02 Hospodářka"   9,0																						_

																0		 "m.č. 07.03 Šatna…"   5,0																						_

																0		 "m.č. 07.04 Koupelna"   3,0																						_

																0		 "m.č. 07.05 Záchod"   2,0																						_

																0		 "m.č. 07.06 Úklid"   1,0																						_

																0		 "m.č. 07.07 Sklad"   2,0																						_

																0		 "m.č. 07.08 Sklad"   7,0																						_

																0		 "m.č. 07.09 Sklad"   5,0																						_

																0		 "m.č. 07.10 Sklad"   5,0																						_

																0		 "m.č. 07.11 Sklad"   6,0																						_

																0		 "m.č. 07.12 Kuchyň"   50,0																						_

																0		 "m.č. 07.13 Technická místnost"   42,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "Skladba P2.02 – vnitřní herna, třídy, šatna a hygienické zázemí dětí																						_

																0		 "m.č. 03.01 Šatna"   19,0																						_

																0		 "m.č. 03.02 Záchod dětí"   20,0																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   113,0																						_

																0		 "m.č. 04.01 Šatna"   18,0																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   20,0																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   112,0																						_

																0		 "m.č. 09.01 Vnitřní herna"   74,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "Skladba P2.03 – podlaha kuchyňky s myčkou, přípravna jídel, vedlejší prostory skladování a hygieny																						_

																0		 "m.č. 03.04 Sklad"   3,0																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   1,0																						_

																0		 "m.č. 03.06 Kuchyňka s myčkou"   7,0																						_

																0		 "m.č. 04.04 Sklad"   3,0																						_

																0		 "m.č. 04.05 Záchod"   1,0																						_

																0		 "m.č. 04.06 Kuchyňka s myčkou"   7,0																						_

																0		 "m.č. 09.02 Chodba"   4,0																						_

																0		 "m.č. 09.03 Úklid"   2,0																						_

																0		 "m.č. 09.04 Sklad"   4,0																						_

																0		 "m.č. 09.05 Přípravna jídel"   10,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		1149; výměra položky								1,149.0														_

												110.		SP		632441293		Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm		m2		1,914.0		– 0		1,914.0				– 0		0.01173		22.5				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Potěr anhydritový samonivelační litý
  Příplatek k cenám
    za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm
      tř. C 30

																Výkaz výměr:		 "viz Potěr anhydritový ... do 50 mm																						_

																0		 "Skladba P1.02 – podlaha hygienické zázemí učitelů, kuchyně, sklady, vedlejší místnosti a kanceláře																						_

																0		 277,0*(80-50)/10*2																						_

																0		 "Skladba P2.03 – podlaha kuchyňky s myčkou, přípravna jídel, vedlejší prostory skladování a hygieny																						_

																0		 42,0*(80-50)/10*2																						_

																0		 Součet																						_

																0		957*2; výměra položky								1,914.0														_

												111.		SP		632451456		Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 25 běžný		m2		1.32		– 0		1.32				– 0		0.11170		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Potěr pískocementový běžný 
  tl. přes 40 do 50 mm
    tř. C 25

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P1.03 – výtahová šachta – dojezd																						_

																0		 1,2*1,1																						_

																0		1,32; výměra položky								1.32														_

												112.		SP		632481213		Separační vrstva z PE fólie		m2		1,567.0		– 0		1,567.0				– 0		0.00013		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev 
  z polyetylénové fólie

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P2.02 – vnitřní herna, třídy, šatna a hygienické zázemí dětí																						_

																0		 "m.č. 03.01 Šatna"   19,0																						_

																0		 "m.č. 03.02 Záchod dětí"   20,0																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   113,0																						_

																0		 "m.č. 04.01 Šatna"   18,0																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   20,0																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   112,0																						_

																0		 "m.č. 09.01 Vnitřní herna"   74,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "Skladba P2.03 – podlaha kuchyňky s myčkou, přípravna jídel, vedlejší prostory skladování a hygieny																						_

																0		 "m.č. 03.04 Sklad"   3,0																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   1,0																						_

																0		 "m.č. 03.06 Kuchyňka s myčkou"   7,0																						_

																0		 "m.č. 04.04 Sklad"   3,0																						_

																0		 "m.č. 04.05 Záchod"   1,0																						_

																0		 "m.č. 04.06 Kuchyňka s myčkou"   7,0																						_

																0		 "m.č. 09.02 Chodba"   4,0																						_

																0		 "m.č. 09.03 Úklid"   2,0																						_

																0		 "m.č. 09.04 Sklad"   4,0																						_

																0		 "m.č. 09.05 Přípravna jídel"   10,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		418; výměra položky								418.0														_

																0		 "viz Potěr anhydritový samonivalační;       1149								1,149.0														_

												113.		SP		632481215		Separační vrstva z geotextilie		m2		816.228		– 0		816.228				– 0		0.00055		0.4		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev 
  z geotextilie

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "skladba P1.01, P1.02, P1.03																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 16,8*18,94																						_

																0		 (11,735+2,325)/2*18,94																						_

																0		 16,8*18,94																						_

																0		 (0,6+9,72+0,6)*4,18   "vzduchotechnika kuchyně																						_

																0		 (0,925+1,175)*2*(0,495-0,245)   "dojezd výtahu																						_

																0		 Součet																						_

																0		816,228; výměra položky								816.228														_

												114.		SP		634112117		Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 200 mm		m		945.234		– 0		945.234				– 0		0.00002		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem
  podlahovým páskem z pěnového PE
    tl. do 10 mm, výšky
      200 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.01 Šatna"   (4,1+0,14+3,6+0,27)*2																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   (6,0+0,13+0,95+3,6)*2																						_

																0		 "m.č. 01.03 Třída 1"   (12,5+0,58+0,22*3+9,0)*2																						_

																0		 "m.č. 01.04 Sklad"   (3,0+1,45)*2																						_

																0		 "m.č. 01.05 Záchod"   (1,4+0,14+1,45)*2																						_

																0		 "m.č. 01.06 Kuchyňka s myčkou"   (4,54+0,22+2,0)*2																						_

																0		 "m.č. 02.01 Šatna"   (4,1+0,14+3,6+0,27)*2																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   (6,0+0,13+0,95+3,6)*2																						_

																0		 "m.č. 02.03 Třída 2"   (9,0+0,22*4+0,65+12,5)*2																						_

																0		 "m.č. 02.04 Sklad"   (3,0+1,45)*2																						_

																0		 "m.č. 02.05 Záchod"   (1,4+0,14+1,45)*2																						_

																0		 "m.č. 02.06 Výdej"   (1,85+0,14+3,15)*2																						_

																0		 "m.č. 05.01 Interaktivní učební koutek"   (3,87+1,875+0,14+3,1)*2																						_

																0		 "m.č. 06.01 Vstupní hala"   (3,3+3,87*2+0,21)*2+2,422+1,7+2,1+0,35																						_

																0		 "m.č. 06.02 Vnitřní hala"   4,075+14,95+9,422+4,35+7,59+0,14+6,275+1,65+6,29+2,88+0,22*2+0,27*2+0,14*2																						_

																0		 "m.č. 06.03 Záchod bezbariérový"   (1,95+2,35+0,14*2)*2																						_

																0		 "m.č. 06.04 Úklid"   (0,8+1,87)*2																						_

																0		 "m.č. 06.05 Chodba"   (2,28+0,3+0,14*3+0,22*3+14,25)*2																						_

																0		 "m.č. 06.06 Prádelna"   (4,54+3,1+0,14)*2																						_

																0		 "m.č. 06.07 Sklad špinavého prádla"   (1,05+1,4)*2																						_

																0		 "m.č. 06.08 Sborovna"   (6,41+3,77+0,22+0,14)*2																						_

																0		 "m.č. 06.10 Kuchyňka"   (1,75+1,54+0,14)*2																						_

																0		 "m.č. 06.11 Koupelna"   (2,65+1,54)*2																						_

																0		 "m.č. 06.12 Technická místnost"   (3,1+1,5)*2																						_

																0		 "m.č. 06.13 Technická místnost"   (4,38+3,1+0,5)*2																						_

																0		 "m.č. 06.14 Ředitelna"   (2,65+3,77)*2																						_

																0		 "m.č. 07.01 Chodba"   (0,85+3,62+0,75+6,92+0,14*7+0,21)*2																						_

																0		 "m.č. 07.02 Hospodářka"   (2,6+3,78)*2																						_

																0		 "m.č. 07.03 Šatna…"   (2,8+0,14+1,9)*2																						_

																0		 "m.č. 07.04 Koupelna"   (1,75+1,6+0,14+0,1)*2																						_

																0		 "m.č. 07.05 Záchod"   (0,95+1,74)*2																						_

																0		 "m.č. 07.06 Úklid"   (0,9+1,74)*2																						_

																0		 "m.č. 07.07 Sklad"   (1,24+1,74)*2																						_

																0		 "m.č. 07.08 Sklad"   (1,85+3,62)*2																						_

																0		 "m.č. 07.09 Sklad"   (2,94+1,72)*2																						_

																0		 "m.č. 07.10 Sklad"   (2,14+0,14+2,12+0,14)*2																						_

																0		 "m.č. 07.11 Sklad"   (2,94+1,9)*2																						_

																0		 "m.č. 07.12 Kuchyň"   (7,31+0,4+0,94+0,7+3,6+0,21+0,14+6,25+0,76+0,84)*2																						_

																0		 "Výtahová šachta - dojezd"   (1,1+1,2)*2																						_

																0		 "m.č. 07.13 Technická místnost"   (3,96+10,97)*2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.01 Šatna"   (5,42+0,14+3,6+0,22+0,27)*2																						_

																0		 "m.č. 03.02 Záchod dětí"   (6,0+3,6)*2																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   (15,0+0,21*2+0,5+8,51+0,22*3+0,14)*2																						_

																0		 "m.č. 03.04 Sklad"   (1,98+1,61)*2																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   (1,1+1,47+0,14)*2																						_

																0		 "m.č. 03.06 Kuchyňka s myčkou"   (3,22+2,35+0,22)*2																						_

																0		 "m.č. 04.01 Šatna"   (5,46+0,14+3,6+0,41+0,27)*2																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   (6,0+3,6)*2																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   (11,6+4,02+8,5+0,5+0,21*2+0,22*3+0,14)*2																						_

																0		 "m.č. 04.04 Sklad"   (1,94+1,2)*2																						_

																0		 "m.č. 04.05 Záchod"   (1,1+1,2+0,14)*2																						_

																0		 "m.č. 04.06 Kuchyňka s myčkou"   (3,18+2,35+0,22)*2																						_

																0		 "m.č. 09.01 Vnitřní herna"   3,8+11,95+2,1+1,52+0,21*2																						_

																0		 "m.č. 09.02 Chodba"   (1,2+3,6+0,27+0,14*2)*2																						_

																0		 "m.č. 09.03 Úklid"   (1,78+1,2)*2																						_

																0		 "m.č. 09.04 Sklad"   (1,88+2,26)*2																						_

																0		 "m.č. 09.05 Přípravna jídel"   (3,18+3,6+0,27)*2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		945,234; výměra položky								945.234														_

												115.		SUB		634112999.R		Vnitřní těsnící páska mezi podlahovou deskou a obvodovým zdivem		bm		220.265		– 0		220.265				– 0		0.00006		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_D03 Detail D6																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_D05 Detail D8																						_

																0		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F10 Výkres tvaru 1.NP																						_

																0		 18,94+0,3-0,2+16,8-0,2+0,3+2,125+16,6+23,12-0,2-0,2+10,52+4,19+5,87+11,375+17,35-0,2																						_

																0		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F20 Výkres tvaru 2.NP																						_

																0		 15,42-0,2*2+12,8-0,2*2+1,26+0,75+0,995+0,2+5,585+0,2+0,995+0,75+1,26+12,79-0,2*2+15,02+12,8-0,2+1,75+12,8-0,2																						_

																0		 Součet																						_

																0		220,265; výměra položky								220.265														_

												116.		SP		637121112		Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním		m2		10.493		– 0		10.493				– 0		0.27560		2.9		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Okapový chodník z kameniva 
  s udusáním a urovnáním povrchu
    z kačírku tl.
      150 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "sever																						_

																0		 (1,855+1,595+5,15+1,09)*0,5																						_

																0		 "východ																						_

																0		 (0,75+3,95+0,975+5,62)*0,5																						_

																0		 Součet																						_

																0		10,493; výměra položky								10.493														_

												117.		SUB		63731111.R		Okapový chodník z obrubníků z betonových kostek 10x10cm do lože z kameniva těženého		m		20.985		– 0		20.985				– 0		0.10531		2.2		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "sever																						_

																0		 1,855+1,595+5,15+1,09																						_

																0		 "východ																						_

																0		 0,75+3,95+0,975+5,62																						_

																0		 Součet																						_

																0		20,985; výměra položky								20.985														_

												118.		SP		636311132		Kladení dlažby z betonových dlaždic 60x60 cm na sucho na terče z umělé hmoty do 70 mm		m2		273.0		– 0		273.0				– 0		0.00160		0.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty 
  o rozměru dlažby
    60x60 cm, o výšce terče
      přes 25 do 70 mm

																Výkaz výměr:		m10,01 skl P4.02 plocha dwg;       273								273.0														_

												119.		H		59246010		dlažba plošná betonová terasová tryskaná 600x600x60mm		m2		281.19		– 0		281.19				– 0		0.14029		39.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		dlažba plošná betonová terasová tryskaná 60x60x6cm

																Výkaz výměr:		m10,01 skl P4.02 plocha dwg;       273*1,03								281.19														_

																																								_

																		009: Ostatní konstrukce a práce												– 0				1.2				– 0				– 0		– 0						20

												120.		SP		941211111		Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m		m2		292.8		– 0		292.8				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami 
  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
    šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky
      do 10 m

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_V04 Pohled východní, fasáda východní přes 2 patra;      30,5*9,6								292.8														_

												121.		SP		941211211		Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití		m2		17,568.0		– 0		17,568.0				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami 
  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
    Příplatek za první a každý další den použití lešení
      k ceně -1111 nebo -1112

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_V04 Pohled východní, fasáda východní přes 2 patra, za 2 měsíce použití;      30,5*9,6*60								17,568.0														_

												122.		SP		941211811		Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m		m2		292.8		– 0		292.8				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 
  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
    šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky
      do 10 m

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_V04 Pohled východní, fasáda východní přes 2 patra;      30,5*9,6								292.8														_

												123.		SP		946112116		Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
  s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2
    šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky
      přes 5,5 m do 6,6 m

																Výkaz výměr:		 "m.č. 06.02 Vnitřní hala"																						_

																0		 1+1																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												124.		SP		946112216		Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m za první a ZKD den použití		kus		60.0		– 0		60.0				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
  s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2
    Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení
      k ceně -2116

																Výkaz výměr:		 2*30 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		60; výměra položky								60.0														_

												125.		SP		946112816		Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 6,6 m		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
  s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2
    šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky
      přes 5,5 m do 6,6 m

												126.		SP		949101111		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2		m2		2,298.0		– 0		2,298.0				– 0		0.00013		0.3		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 
  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy
    do 1,9 m

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.01 Šatna"   15,0																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   19,0																						_

																0		 "m.č. 01.03 Třída 1"   112,0																						_

																0		 "m.č. 01.04 Sklad"   4,0																						_

																0		 "m.č. 01.05 Záchod"   2,0																						_

																0		 "m.č. 01.06 Kuchyňka s myčkou"   9,0																						_

																0		 "m.č. 02.01 Šatna"   15,0																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   19,0																						_

																0		 "m.č. 02.03 Třída 2"   112,0																						_

																0		 "m.č. 02.04 Sklad"   4,0																						_

																0		 "m.č. 02.05 Záchod"   2,0																						_

																0		 "m.č. 02.06 Výdej"   6,0																						_

																0		 "m.č. 05.01 Interaktivní učební koutek"   18,0																						_

																0		 "m.č. 06.01 Vstupní hala"   37,0																						_

																0		 "m.č. 06.02 Vnitřní hala"   107,0																						_

																0		 "m.č. 06.03 Záchod bezbariérový"   4,0																						_

																0		 "m.č. 06.04 Úklid"   1,0																						_

																0		 "m.č. 06.05 Chodba"   20,0																						_

																0		 "m.č. 06.06 Prádelna"   12,0																						_

																0		 "m.č. 06.07 Sklad špinavého prádla"   1,0																						_

																0		 "m.č. 06.08 Sborovna"   24,0																						_

																0		 "m.č. 06.10 Kuchyňka"   2,0																						_

																0		 "m.č. 06.11 Koupelna"   4,0																						_

																0		 "m.č. 06.12 Technická místnost"   5,0																						_

																0		 "m.č. 06.13 Technická místnost"   14,0																						_

																0		 "m.č. 06.14 Ředitelna"   10,0																						_

																0		 "m.č. 07.01 Chodba"   16,0																						_

																0		 "m.č. 07.02 Hospodářka"   9,0																						_

																0		 "m.č. 07.03 Šatna…"   5,0																						_

																0		 "m.č. 07.04 Koupelna"   3,0																						_

																0		 "m.č. 07.05 Záchod"   2,0																						_

																0		 "m.č. 07.06 Úklid"   1,0																						_

																0		 "m.č. 07.07 Sklad"   2,0																						_

																0		 "m.č. 07.08 Sklad"   7,0																						_

																0		 "m.č. 07.09 Sklad"   5,0																						_

																0		 "m.č. 07.10 Sklad"   5,0																						_

																0		 "m.č. 07.11 Sklad"   6,0																						_

																0		 "m.č. 07.12 Kuchyň"   50,0																						_

																0		 "m.č. 07.13 Technická místnost"   42,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.01 Šatna"   19,0																						_

																0		 "m.č. 03.02 Záchod dětí"   20,0																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   113,0																						_

																0		 "m.č. 03.04 Sklad"   3,0																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   1,0																						_

																0		 "m.č. 03.06 Kuchyňka s myčkou"   7,0																						_

																0		 "m.č. 04.01 Šatna"   18,0																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   20,0																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   112,0																						_

																0		 "m.č. 04.04 Sklad"   3,0																						_

																0		 "m.č. 04.05 Záchod"   1,0																						_

																0		 "m.č. 04.06 Kuchyňka s myčkou"   7,0																						_

																0		 "m.č. 09.01 Vnitřní herna"   74,0																						_

																0		 "m.č. 09.02 Chodba"   4,0																						_

																0		 "m.č. 09.03 Úklid"   2,0																						_

																0		 "m.č. 09.04 Sklad"   4,0																						_

																0		 "m.č. 09.05 Přípravna jídel"   10,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		uvažováno 2x MTŽ+DMTŽ;     1149*2								2,298.0														_

												127.		SP		949101112		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2		m2		435.84		– 0		435.84				– 0		0.00021		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 
  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy
    přes 1,9 do 3,5 m

																Výkaz výměr:		práce na fasádě přes jedno podlaží, kromě části vých fasády dwg, uvažováno 2x MTŽ+DMTŽ;     (95+4,8+77+4,8)*1,2*2								435.84														_

												128.		SP		952901111		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m		m2		1,698.038		– 0		1,698.038				– 0		0.00004		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
  budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží
    do 4 m

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 19,46*(17,06+(2,24+11,875)/2+17,06)+4,17*11,44																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 19,46*(17,06+(2,24+11,875)/2+17,06)+4,17*11,44																						_

																0		 Součet																						_

																0		1698,038; výměra položky								1,698.038														_

												129.		SP		953312112		Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl 20 mm		m2		5.34		– 0		5.34				– 0		0.00036		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek 
  fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu
    přes 10 do 20 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F18 Schodiště výkres tvaru a schéma výstuže																						_

																0		 "viz MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "dilatace mezi ramenem schodiště a stěnou																						_

																0		 8,9*0,6																						_

																0		5,34; výměra položky								5.34														_

												130.		SUB		95332111.R		Vložky svislé do dilatačních spár z minerální kročejové izolace včetně dodání a osazení tl 50 mm		m2		18.688		– 0		18.688				– 0		0.00473		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "část B.8.2 Výtah																						_

																0		 (1,1+1,2)*(7,75+0,495-0,12)																						_

																0		18,688; výměra položky								18.688														_

												131.		SP		953731115		Odvětrání svislé troubami plastovými DN do 160 mm ve stropních prostupech včetně obetonování		m		14.16		– 0		14.16				– 0		0.00599		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Odvětrání svislé plastovými troubami 
  ve stropních prostupech s obetonováním
    vnitřního průměru
      přes 140 do 160 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_P02 Schéma odvětrání podloží																						_

																0		 "vyústění nad terén																						_

																0		 1,5																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_P02 Schéma odvětrání podloží																						_

																0		 "vyústění nad terén																						_

																0		 224,85-217,17+0,45+0,5																						_

																0		 220,25-217,17+0,45+0,5																						_

																0		 Součet																						_

																0		14,16; výměra položky								14.16														_

												132.		SP		953731311		Odvětrání svislé - montáž větrací hlavice plastové DN do 160 mm		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00041		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Odvětrání svislé plastovými troubami 
  montáž větrací hlavice, vnitřního průměru
    do 160 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_P02 Schéma odvětrání podloží																						_

																0		 "vyústění nad terén																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												133.		SP		953735113		Odvětrání vodorovné plastovými troubami DN do 110 mm ukládanými na sraz		m		269.88		– 0		269.88				– 0		0.00041		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Odvětrání vodorovné 
  z plastových trub ukládaných na sraz, na maltové terče se zakrytím volných konců síťkami
    na střechách, do izolačních násypů apod.
    vnitřní průměr
      přes 80 do 110 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_P02 Schéma odvětrání podloží																						_

																0		 "základní potrubí																						_

																0		 19,835*6+20,22+9,22+14,75+19,84*2+16,75*4																						_

																0		269,88; výměra položky								269.88														_

												134.		SP		953735115		Odvětrání vodorovné plastovými troubami DN do 160 mm ukládanými na sraz		m		45.22		– 0		45.22				– 0		0.00599		0.3		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Odvětrání vodorovné 
  z plastových trub ukládaných na sraz, na maltové terče se zakrytím volných konců síťkami
    na střechách, do izolačních násypů apod.
    vnitřní průměr
      přes 140 do 160 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_P02 Schéma odvětrání podloží																						_

																0		 "sběrné potrubí																						_

																0		 21,575+11,095+3,3+9,25																						_

																0		45,22; výměra položky								45.22														_

												135.		SP		953943211		Osazování hasicího přístroje		kus		17.0		– 0		17.0				– 0		0.00018		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Osazování drobných kovových předmětů 
  kotvených do stěny
    hasicího přístroje

																Výkaz výměr:		 "výkres MS31_D1.3_F1_PBR_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "PÚ N1.01 Třída"   2																						_

																0		 "PÚ N1.02/N2 Kuchyně"   2																						_

																0		 "PÚ N1.03/N2 Vstupní hala"   3																						_

																0		 "PÚ N1.04 Technická místnost"   1																						_

																0		 "PÚ N1.05 Zázemí zaměstnanců"   2																						_

																0		 "PÚ N1.06 Třída"   2																						_

																0		 "PÚ N2.01 Třída"   2																						_

																0		 "PÚ N2.02 Třída"   2																						_

																0		 "PÚ N2.03 Přípravna jídla"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		17; výměra položky								17.0														_

												136.		SUB		4493211.R		přístroj hasicí ruční práškový 21 A		kus		17.0		– 0		17.0				– 0		0.01200		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												137.		SUB		9599-OS41		Plastový kontejner s kulatým víkem objem 1100 l, ozn. OS41; D+M		ks		4.0		– 0		4.0				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS41																						_

																0		 4,0																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												138.		SUB		9599-OS42		Doplňková plastová nádoba na odpad objem 120 l, ozn. OS42; D+M		ks		2.0		– 0		2.0				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS42																						_

																0		 2,0																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												139.		SUB		95999-GEN		Systém generálního klíče - viz popis v TZ, část C.3.1 Kování a doplňky dveří, vrat a oken		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		099: Přesun hmot HSV												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												140.		SP		998012022		Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m		t		3,116.074		– 0		3,116.074				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
  s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou
    tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného
    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
    pro budovy výšky
      přes 6 do 12 m

																																								_

																		711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům												– 0				14.4				– 0				– 0		– 0						18

												141.		SP		711111001		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním		m2		815.178		– 0		815.178				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena 
  na ploše vodorovné V
    nátěrem
      penetračním

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "skladba P1.01, P1.02, P1.03																						_

																0		 16,8*18,94																						_

																0		 (11,735+2,325)/2*18,94																						_

																0		 16,8*18,94																						_

																0		 (0,6+9,72+0,6)*4,18   "vzduchotechnika kuchyně																						_

																0		 Součet																						_

																0		815,178; výměra položky								815.178														_

												142.		H		1582015.R		vysocepřilnavý speciální penetrační nátěr za studena na bázi elastomerového bitumenu, bez toluenu		kg		244.553		– 0		244.553				– 0		0.00100		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 815,178*0,3 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		244,553; výměra položky								244.553														_

												143.		SP		711112001		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním		m2		8.688		– 0		8.688				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena 
  na ploše svislé S
    nátěrem
      penetračním

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 (0,6+9,72+0,6)*(0,745-0,245)  "vzduchotechnika kuchyně																						_

																0		 (0,925+1,175)*2*(0,495-0,245)   "dojezd výtahu																						_

																0		 (2,02+2,22+0,115)*2*(0,495-0,245)   "příprava pro dojezd výtahu																						_

																0		 Součet																						_

																0		8,688; výměra položky								8.688														_

												144.		H		1582015.R		vysocepřilnavý speciální penetrační nátěr za studena na bázi elastomerového bitumenu, bez toluenu		kg		3.041		– 0		3.041				– 0		0.00100		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 8,688*0,35 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		3,041; výměra položky								3.041														_

												145.		SP		711112001		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním		m2		325.065		– 0		325.065				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena 
  na ploše svislé S
    nátěrem
      penetračním

																Výkaz výměr:		 "viz Provedení izolace proti zemní vlhkosti přitavením S																						_

																0		 325,065																						_

																0		325,065; výměra položky								325.065														_

												146.		H		1582015.R2		vysocepřilnavý speciální penetrační nátěr za studena na bázi elastomerového bitumenu, bez toluenu		kg		113.773		– 0		113.773				– 0		0.00100		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 325,065*0,35 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		113,773; výměra položky								113.773														_

												147.		SP		711132101		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou		m2		337.013		– 0		337.013				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
  AIP nebo tkaniny
    na ploše svislé S

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "viz Příčky nebo přizdívky z příčkovek betonových...																						_

																0		 337,013																						_

																0		337,013; výměra položky								337.013														_

												148.		H		69311082		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2		m2		404.416		– 0		404.416				– 0		0.00050		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		geotextilie netkaná PP 500g/m2

																Výkaz výměr:		 337,013*1,2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		404,416; výměra položky								404.416														_

												149.		SP		711141559		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP		m2		815.178		– 0		815.178				– 0		0.00040		0.3		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
  NAIP
    na ploše vodorovné V

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "izolační pás 1 vrstva																						_

																0		 16,8*18,94																						_

																0		 (11,735+2,325)/2*18,94																						_

																0		 16,8*18,94																						_

																0		 (0,6+9,72+0,6)*4,18   "vzduchotechnika kuchyně																						_

																0		 Součet																						_

																0		815,178; výměra položky								815.178														_

												150.		H		1509002.R		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze stabilizované polyesterové rohože s gramáží 180 g/m2 a lehce tavitelnou fólií, šířka pásu 2m		m2		937.455		– 0		937.455				– 0		0.00480		4.5		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 815,178*1,15 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		937,455; výměra položky								937.455														_

												151.		SP		711141559		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP		m2		815.178		– 0		815.178				– 0		0.00040		0.3		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
  NAIP
    na ploše vodorovné V

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "izolační pás 2 vrstva																						_

																0		 16,8*18,94																						_

																0		 (11,735+2,325)/2*18,94																						_

																0		 16,8*18,94																						_

																0		 (0,6+9,72+0,6)*4,18   "vzduchotechnika kuchyně																						_

																0		 Součet																						_

																0		815,178; výměra položky								815.178														_

												152.		H		1508003.R		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze stabilizované polyesterové rohože s gramáží 180 g/m2 a lehce tavitelnou fólií		m2		937.455		– 0		937.455				– 0		0.00480		4.5		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 815,178*1,15 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		937,455; výměra položky								937.455														_

												153.		SP		711142559		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP		m2		17.375		– 0		17.375				– 0		0.00040		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
  NAIP
    na ploše svislé S

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 (0,6+9,72+0,6)*(0,745-0,245)*2  "vzduchotechnika kuchyně																						_

																0		 (0,925+1,175)*2*(0,495-0,245)*2   "dojezd výtahu																						_

																0		 (2,02+2,22+0,115)*2*(0,495-0,245)*2   "příprava pro dojezd výtahu																						_

																0		 Součet																						_

																0		17,375; výměra položky								17.375														_

												154.		H		1508003.R2		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze stabilizované polyesterové rohože s gramáží 180 g/m2 a lehce tavitelnou fólií		m2		20.85		– 0		20.85				– 0		0.00480		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 17,375*1,2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		20,85; výměra položky								20.85														_

												155.		SP		711142559		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP		m2		650.13		– 0		650.13				– 0		0.00040		0.3		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
  NAIP
    na ploše svislé S

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_E_ASR_F10 Půdorys 1.NP Eko-klubovna																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "izolační pás 1-2 vrstva																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba D1.02 - konstrukce obvodových stěn k zemině 1.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "od úrovně horní hrany základové desky																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_V01 Pohled jižní																						_

																0		 19,46*0,245+30,0																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_V02 Pohled severní																						_

																0		 19,46*0,245+(23,63-19,46)*0,745																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_V03 Pohled západní																						_

																0		 (17,06+2,24+17,06)*0,245																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_V04 Pohled východní																						_

																0		 (17,06+5,934+0,75)*(4,49+0,245)+(17,06-3,99+5,934+0,75)*(7,99-4,49)*2/3																						_

																0		 (0,75+3,95+0,975+5,62+0,26)*(1,9+0,245)																						_

																0		 (4,17+11,44)*(3,39+0,745)   "strojovna VZT																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "nenasákavé desky min. 300mm nad terén poc cihelným obkladem																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_V01 Pohled jižní																						_

																0		 (19,46-1,855-5,15)*0,3																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_V02 Pohled severní																						_

																0		 (19,46-1,855-1,0-1,6)*0,3																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_V03 Pohled západní																						_

																0		 (17,06+2,24+17,06-2,455-1,0-2,2-1,0-2,455)*0,3																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_V04 Pohled východní																						_

																0		 (17,06-3,99+11,875+5,62+0,26)*0,3																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		 "2 vrstvy																						_

																0		 325,065*2																						_

																0		650,13; výměra položky								650.13														_

												156.		H		1508003.R3		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze stabilizované polyesterové rohože s gramáží 180 g/m2 a lehce tavitelnou fólií		m2		780.156		– 0		780.156				– 0		0.00480		3.7		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 650,13*1,2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		780,156; výměra položky								780.156														_

												157.		SP		711161115		Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm		m2		153.178		– 0		153.178				– 0		0.00075		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi
  na ploše vodorovné V
    vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní
    výška nopku
      20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm

																Výkaz výměr:		 "ochrana tepelné izolace pod úrovní terénu (mimo přizdívku na východní straně)																						_

																0		 "tepelná izolace základových pasů po úroveň základové desky																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 19,46*1,35   "jih																						_

																0		 19,46*1,35    "sever																						_

																0		 (17,06+2,24+17,06)*1,35   "západ																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "od úrovně horní hrany základové desky po terén																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_V01 Pohled jižní																						_

																0		 19,46*0,245+30,0																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_V02 Pohled severní																						_

																0		 19,46*0,245+(23,63-19,46)*0,745																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_V03 Pohled západní																						_

																0		 (17,06+2,24+17,06)*0,245																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		153,178; výměra položky								153.178														_

												158.		SP		998711102		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m		t		14.442		– 0		14.442				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

																																								_

																		712: Povlakové krytiny												– 0				24.3				– 0				– 0		– 0						49

												159.		SP		712311101		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým		m2		297.909		– 0		297.909				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena 
  nátěrem
    lakem penetračním nebo asfaltovým

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P4.02a,b – podlaha teras v 2.NP na konstrukci																						_

																0		 15,42*3,79+(4,0+8,73+3,87+3,87+8,72+4,0)*(3,52-0,2)+15,42*3,79+(2,395+(0,26+5,05+0,26))/2*(3,52-0,2+3,005)+4,18*10,92																						_

																0		297,909; výměra položky								297.909														_

												160.		SUB		1582015.R		vysocepřilnavý speciální penetrační nátěr za studena na bázi elastomerového bitumenu, bez toluenu		kg		89.373		– 0		89.373				– 0		0.00100		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 297,909*0,3 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		89,373; výměra položky								89.373														_

												161.		SP		712311101		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým		m2		478.332		– 0		478.332				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena 
  nátěrem
    lakem penetračním nebo asfaltovým

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F21 Výkres tvaru desky 2.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F30 Půdorys střechy																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba ST.01 – střešní plášť- zelená pochozí:																						_

																0		 12,4*15,02+(0,2+5,58+0,2+10,4)/2*8,66+(10,10+0,67+11,075)/2*3,21+12,39*15,02																						_

																0		478,332; výměra položky								478.332														_

												162.		SUB		1582015.R		vysocepřilnavý speciální penetrační nátěr za studena na bázi elastomerového bitumenu, bez toluenu		kg		143.5		– 0		143.5				– 0		0.00100		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 478,332*0,3 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		143,5; výměra položky								143.5														_

												163.		SP		712331111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící		m2		274.953		– 0		274.953				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho 
  podkladní samolepící asfaltový pás

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P4.02a,b – podlaha teras v 2.NP na konstrukci																						_

																0		 "podkladní pás																						_

																0		 15,42*(3,79-0,15-0,25)+(4,0+8,73+3,87+3,87+8,72+4,0)*(3,52-0,2-0,12-0,2)+15,42*(3,79-0,15-0,25)+(2,395+(0,26+5,05+0,26))/2*(3,52-0,2+3,005)+4,18*10,92																						_

																0		274,953; výměra položky								274.953														_

												164.		SUB		1758002.R		SBS modifikovaný samolepicí asfaltový pás se 4 cm širokým samolepicím a 4 cm  svařovacím podélným - okrajem s vložkou ze skelné tkaniny 200 g/m2. Horní povrch je opatřen makroperforovanou fólií a / protiskluzným posypem.		m2		316.196		– 0		316.196				– 0		0.00392		1.2		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 274,953*1,15 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		316,196; výměra položky								316.196														_

												165.		SP		712341559		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2		297.909		– 0		297.909				– 0		0.00088		0.3		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením
  NAIP
    v plné ploše

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P4.02a,b – podlaha teras v 2.NP na konstrukci																						_

																0		 "parotěsná izolace																						_

																0		 15,42*3,79+(4,0+8,73+3,87+3,87+8,72+4,0)*(3,52-0,2)+15,42*3,79+(2,395+(0,26+5,05+0,26))/2*(3,52-0,2+3,005)+4,18*10,92																						_

																0		297,909; výměra položky								297.909														_

												166.		SUB		1847804.R		SBS modifikovaný asfaltový pás vyztužený kombinovanou spřaženou vložkou hliníkové fólie a skelné - rohože, horní povrch je opatřen jemnozrnným minerálním posypem, na spodním líci je lehce tavitelná / spalná fólie		m2		342.595		– 0		342.595				– 0		0.00363		1.2		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 297,909*1,15 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		342,595; výměra položky								342.595														_

												167.		SP		712341559		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2		274.953		– 0		274.953				– 0		0.00088		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením
  NAIP
    v plné ploše

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P4.02a,b – podlaha teras v 2.NP na konstrukci																						_

																0		 "vrchní pás																						_

																0		 15,42*(3,79-0,15-0,25)+(4,0+8,73+3,87+3,87+8,72+4,0)*(3,52-0,2-0,12-0,2)+15,42*(3,79-0,15-0,25)+(2,395+(0,26+5,05+0,26))/2*(3,52-0,2+3,005)+4,18*10,92																						_

																0		274,953; výměra položky								274.953														_

												168.		SUB		15380xx.R		SBS modifikovaný asfaltový pás s protipožární úpravou vyztužený stabilizovanou polyesterovou rohoží - gramáže 180 g/m2, horní povrch je opatřen minerálním posypem nebo drcenou břidlicí, na spodním / povrchu je lehce tavitelná fólie		m2		316.196		– 0		316.196				– 0		0.00518		1.6		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 274,953*1,15 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		316,196; výměra položky								316.196														_

												169.		SP		712341559		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2		458.112		– 0		458.112				– 0		0.00088		0.4		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením
  NAIP
    v plné ploše

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Střešní krytina - podkladní pás 2																						_

																0		 458,112																						_

																0		458,112; výměra položky								458.112														_

												170.		SUB		1508003.R		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze stabilizované polyesterové rohože s gramáží - 180 g/m2 a lehce tavitelnou fólií		m2		526.829		– 0		526.829				– 0		0.00480		2.5		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 458,112*1,15 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		526,829; výměra položky								526.829														_

												171.		SP		712341559		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2		458.112		– 0		458.112				– 0		0.00088		0.4		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením
  NAIP
    v plné ploše

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Střešní krytina - vrchní pás																						_

																0		 458,112																						_

																0		458,112; výměra položky								458.112														_

												172.		SUB		150400K.R		pás asfaltový modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože gramáže 250g/m2 s - minerálním posypem nebo drcenou břidlicí na horním povrchu a lehce tavitelnou fólií na spodním / povrchu. Asfaltová směs obsahuje složky proti prorůstání kořenů		m2		526.829		– 0		526.829				– 0		0.00476		2.5		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 458,112*1,15 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		526,829; výměra položky								526.829														_

												173.		SP		712341659		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově		m2		478.332		– 0		478.332				– 0		0.00036		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením
  NAIP
    bodově

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F21 Výkres tvaru desky 2.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F30 Půdorys střechy																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba ST.01 – střešní plášť- zelená pochozí:																						_

																0		 "parotěsná izolace																						_

																0		 12,4*15,02+(0,2+5,58+0,2+10,4)/2*8,66+(10,10+0,67+11,075)/2*3,21+12,39*15,02																						_

																0		478,332; výměra položky								478.332														_

												174.		SUB		1761801.R		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,0mm s kombinovanou spřaženou vložkou z antikorozní - hliníkové fólie a skelné rohože a tavitelnou spalnou fólií na spodní straně a therm systémem na / horním povrchu		m2		550.082		– 0		550.082				– 0		0.00402		2.2		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 478,332*1,15 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		550,082; výměra položky								550.082														_

												175.		SP		712341715		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm		kus		119.0		– 0		119.0				– 0		0.00108		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením
  NAIP
    ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci)
    zaizolování prostupů střešní rovinou
    kruhový průřez, průměr
      do 300 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F30 Půdorys střechy																						_

																0		 4   "střešní vpusti																						_

																0		 25   "prvek Z11																						_

																0		 40+50   "kotvy zábradlí Z01,Z02																						_

																0		 Součet																						_

																0		119; výměra položky								119.0														_

												176.		SP		712341716		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 500 mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00259		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením
  NAIP
    ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci)
    zaizolování prostupů střešní rovinou
    kruhový průřez, průměr
      přes 300 mm do 500 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F30 Půdorys střechy																						_

																0		 1   "komín																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												177.		SP		712341717		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 1000 mm		kus		10.0		– 0		10.0				– 0		0.00318		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením
  NAIP
    ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci)
    zaizolování prostupů střešní rovinou
    kruhový průřez, průměr
      přes 500 mm do 1000 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F30 Půdorys střechy																						_

																0		 6+4   "světlovody																						_

																0		10; výměra položky								10.0														_

												178.		SUB		712771.R01		Odvodnění drenážní vrstvy vegetační střechy - kontrolní šachta odvodnění		kus		8.0		– 0		8.0				– 0		0.00450		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F30 Půdorys střechy																						_

																0		 4																						_

																0		 "terasa 2.NP																						_

																0		 4																						_

																0		 Součet																						_

																0		8; výměra položky								8.0														_

												179.		SUB		712771.R02		Odvodnění drenážní vrstvy vegetační střechy - kontrolní šachta pro chrlič		kus		14.0		– 0		14.0				– 0		0.00450		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T03 Tabulky - zámečnické prvky																						_

																0		 "ozn. Z07,08																						_

																0		 6+8																						_

																0		14; výměra položky								14.0														_

												180.		SP		712771271		Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií sklon do 5°		m2		56.067		– 0		56.067				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy
  z textilií kladených volně s přesahem, sklon střechy
    do 5 st.

																Výkaz výměr:		 "separační podložka pod kačírek, viz TZ																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F30 Půdorys střechy																						_

																0		 ((8,21+14,7+12,06+6,515+3,0+12,05+14,7+11,94+3,0+11,62)*0,5+3,0*0,6)   "podél atik																						_

																0		 (1,34*1,34*2+1,5*0,3*2+1,35*0,65)   "kolem vpustí a komínu																						_

																0		 Součet																						_

																0		56,067; výměra položky								56.067														_

												181.		SUB		69311060		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2		m2		61.674		– 0		61.674				– 0		0.00020		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 56,067*1,1 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		61,674; výměra položky								61.674														_

												182.		SP		712771601		Provedení ochranných pásů z praného říčního kameniva šířky do 500 mm		m3		2.803		– 0		2.803				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení ochranných pásů vegetační střechy
  po obvodu střechy, v místech střešních prostupům napojení na zeď apod.
    z praného říčního kameniva, tloušťky do 100 mm, šířky
      do 500 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F30 Půdorys střechy																						_

																0		 ((8,21+14,7+12,06+6,515+3,0+12,05+14,7+11,94+3,0+11,62)*0,5+3,0*0,6)*0,05   "podél atik																						_

																0		 (1,34*1,34*2+1,5*0,3*2+1,35*0,65)*0,05   "kolem vpustí a komínu																						_

																0		 Součet																						_

																0		2,803; výměra položky								2.803														_

												183.		SUB		5833740		kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/32		t		5.606		– 0		5.606				– 0		1.00000		5.6		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 2,803*2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		5,606; výměra položky								5.606														_

												184.		SP		712771611		Osazení ochranné kačírkové lišty přitížením konstrukcí		m		128.965		– 0		128.965				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení ochranných pásů vegetační střechy
  osazení ochranné kačírkové lišty
    přitížením konstrukcí

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F30 Půdorys střechy																						_

																0		 8,21+14,7+12,06+6,515+3,0+12,05+14,7+11,94+3,0+11,62+3,0   "podél atik																						_

																0		 1,34*4*2+0,3*2*2+0,65*25   "kolem vpustí a komínu																						_

																0		 Součet																						_

																0		128,965; výměra položky								128.965														_

												185.		H		69334021		lišta kačírková výška 45mm nerez		m		131.544		– 0		131.544				– 0		0.00050		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		lišta kačírková šířka 120 mm, délka 2000 mm, výška 45 mm, nerez

																Výkaz výměr:		 128,965*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		131,544; výměra položky								131.544														_

												186.		SP		712811101		Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním		m2		96.043		– 0		96.043				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena 
  na konstrukce převyšující úroveň střechy,
    nátěrem
      penetračním

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P4.02a,b – podlaha teras v 2.NP na konstrukci																						_

																0		 (3,79+3,44+6,05+5,51+3,52+4,0+8,73+3,87+2,395+3,87+8,72+4,0+3,52+5,7+5,9+3,4+3,79)*0,5   "vytažení na atiku																						_

																0		 (3,99+0,2+3,44+6,05+5,51+3,52+0,2*2+4,0+8,73+3,87+2,395+3,87+8,72+4,0+0,2*2+3,52+5,7+5,9+3,4+0,2+3,99)*0,2   "horní líc atiky																						_

																0		 (15,42+12,80+3,005+5,58+3,005+12,79+15,42)*0,5+10,92*(3,73-3,22)   "vytažení na stěnu																						_

																0		 Součet																						_

																0		96,043; výměra položky								96.043														_

												187.		SUB		1582015.R		vysocepřilnavý speciální penetrační nátěr za studena na bázi elastomerového bitumenu, bez toluenu		kg		33.615		– 0		33.615				– 0		0.00100		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 96,043*0,35 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		33,615; výměra položky								33.615														_

												188.		SP		712811101		Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním		m2		150.623		– 0		150.623				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena 
  na konstrukce převyšující úroveň střechy,
    nátěrem
      penetračním

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F21 Výkres tvaru desky 2.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F30 Půdorys střechy																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba ST.01 – střešní plášť- zelená pochozí:																						_

																0		 "parotěsná izolace - vytažení na atiky																						_

																0		 (3,45+12,4+15,02+12,4+3,005+0,2+5,58+0,2+3,005+12,39+15,02+12,39+3,45+10,39)*(8,74-7,87)																						_

																0		 (3,45+12,8+15,42+12,8+3,005+5,58+3,005+12,79+15,42+12,79+3,45+10,39)*0,2																						_

																0		 (0,2+2,45+10,09+2,45+0,2)*(8,74-7,26)+(0,67+11,075)*(7,99-7,26+0,2)																						_

																0		 Součet																						_

																0		150,623; výměra položky								150.623														_

												189.		SUB		1582015.R		vysocepřilnavý speciální penetrační nátěr za studena na bázi elastomerového bitumenu, bez toluenu		kg		45.187		– 0		45.187				– 0		0.00100		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 150,623*0,3 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		45,187; výměra položky								45.187														_

												190.		SP		712831101		Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou		m2		89.234		– 0		89.234				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho 
  na konstrukce převyšující úroveň střechy,
    AIP, NAIP nebo tkaninou

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P4.02a,b – podlaha teras v 2.NP na konstrukci																						_

																0		 "podkladní pás																						_

																0		 (3,79+3,44+6,05+5,51+3,52+4,0+8,73+3,87+2,395+3,87+8,72+4,0+3,52+5,7+5,9+3,4+3,79)*(0,5+0,1-0,03-0,23)   "vytažení na atiku																						_

																0		 (15,94+3,52+17,06+2,6+17,06+23,63+0,62+1,315)*(0,25+0,2+0,15)   "horní líc atiky																						_

																0		 (15,42+12,80+3,005+5,58+3,005+12,79+15,42)*0,1+10,92*2*0,28   "vytažení na stěnu																						_

																0		 Součet																						_

																0		89,234; výměra položky								89.234														_

												191.		SUB		1758002.R		SBS modifikovaný samolepicí asfaltový pás se 4 cm širokým samolepicím a 4 cm  svařovacím podélným - okrajem s vložkou ze skelné tkaniny 200 g/m2. Horní povrch je opatřen makroperforovanou fólií a / protiskluzným posypem.		m2		107.081		– 0		107.081				– 0		0.00392		0.4		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 89,234*1,2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		107,081; výměra položky								107.081														_

												192.		SP		712841559		Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP		m2		96.043		– 0		96.043				– 0		0.00094		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením 
  na konstrukce převyšující úroveň střechy,
    NAIP

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P4.02a,b – podlaha teras v 2.NP na konstrukci																						_

																0		 "parotěsná izolace																						_

																0		 (3,79+3,44+6,05+5,51+3,52+4,0+8,73+3,87+2,395+3,87+8,72+4,0+3,52+5,7+5,9+3,4+3,79)*0,5   "vytažení na atiku																						_

																0		 (3,99+0,2+3,44+6,05+5,51+3,52+0,2*2+4,0+8,73+3,87+2,395+3,87+8,72+4,0+0,2*2+3,52+5,7+5,9+3,4+0,2+3,99)*0,2   "horní líc atiky																						_

																0		 (15,42+12,80+3,005+5,58+3,005+12,79+15,42)*0,5+10,92*(3,73-3,22)   "vytažení na stěnu																						_

																0		 Součet																						_

																0		96,043; výměra položky								96.043														_

												193.		SUB		1847804.R		SBS modifikovaný asfaltový pás vyztužený kombinovanou spřaženou vložkou hliníkové fólie a skelné - rohože, horní povrch je opatřen jemnozrnným minerálním posypem, na spodním líci je lehce tavitelná / spalná fólie		m2		115.252		– 0		115.252				– 0		0.00363		0.4		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 96,043*1,2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		115,252; výměra položky								115.252														_

												194.		SP		712841559		Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP		m2		89.234		– 0		89.234				– 0		0.00094		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením 
  na konstrukce převyšující úroveň střechy,
    NAIP

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P4.02a,b – podlaha teras v 2.NP na konstrukci																						_

																0		 "vrchní pás																						_

																0		 (3,79+3,44+6,05+5,51+3,52+4,0+8,73+3,87+2,395+3,87+8,72+4,0+3,52+5,7+5,9+3,4+3,79)*(0,5+0,1-0,03-0,23)   "vytažení na atiku																						_

																0		 (15,94+3,52+17,06+2,6+17,06+23,63+0,62+1,315)*(0,25+0,2+0,15)   "horní líc atiky																						_

																0		 (15,42+12,80+3,005+5,58+3,005+12,79+15,42)*0,1+10,92*2*0,28   "vytažení na stěnu																						_

																0		 Součet																						_

																0		89,234; výměra položky								89.234														_

												195.		SUB		15380xx.R		SBS modifikovaný asfaltový pás s protipožární úpravou vyztužený stabilizovanou polyesterovou rohoží - gramáže 180 g/m2, horní povrch je opatřen minerálním posypem nebo drcenou břidlicí, na spodním / povrchu je lehce tavitelná fólie		m2		107.081		– 0		107.081				– 0		0.00518		0.6		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 89,234*1,2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		107,081; výměra položky								107.081														_

												196.		SP		712841559		Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP		m2		150.623		– 0		150.623				– 0		0.00094		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením 
  na konstrukce převyšující úroveň střechy,
    NAIP

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F21 Výkres tvaru desky 2.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F30 Půdorys střechy																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba ST.01 – střešní plášť- zelená pochozí:																						_

																0		 "parotěsná izolace - vytažení na atiky																						_

																0		 (3,45+12,4+15,02+12,4+3,005+0,2+5,58+0,2+3,005+12,39+15,02+12,39+3,45+10,39)*(8,74-7,87)																						_

																0		 (3,45+12,8+15,42+12,8+3,005+5,58+3,005+12,79+15,42+12,79+3,45+10,39)*0,2																						_

																0		 (0,2+2,45+10,09+2,45+0,2)*(8,74-7,26)+(0,67+11,075)*(7,99-7,26+0,2)																						_

																0		 Součet																						_

																0		150,623; výměra položky								150.623														_

												197.		SUB		1761801.R		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,0mm s kombinovanou spřaženou vložkou z antikorozní - hliníkové fólie a skelné rohože a tavitelnou spalnou fólií na spodní straně a therm systémem na / horním povrchu		m2		180.748		– 0		180.748				– 0		0.00402		0.7		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 150,623*1,2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		180,748; výměra položky								180.748														_

												198.		SP		712841559		Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP		m2		152.279		– 0		152.279				– 0		0.00094		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením 
  na konstrukce převyšující úroveň střechy,
    NAIP

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F21 Výkres tvaru desky 2.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F30 Půdorys střechy																						_

																0		 "Střešní krytina - podkladní pás 2																						_

																0		 152,279																						_

																0		152,279; výměra položky								152.279														_

												199.		SUB		1508003.R		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze stabilizované polyesterové rohože s gramáží - 180 g/m2 a lehce tavitelnou fólií		m2		182.735		– 0		182.735				– 0		0.00480		0.9		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 152,279*1,2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		182,735; výměra položky								182.735														_

												200.		SP		712841559		Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP		m2		152.279		– 0		152.279				– 0		0.00094		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením 
  na konstrukce převyšující úroveň střechy,
    NAIP

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F10 Výkres tvaru desky nad 1NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "Střešní krytina - vrchní pás																						_

																0		 "atika																						_

																0		 152,279																						_

																0		152,279; výměra položky								152.279														_

												201.		SUB		150400K.R		pás asfaltový modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože gramáže 250g/m2 s - minerálním posypem nebo drcenou břidlicí na horním povrchu a lehce tavitelnou fólií na spodním / povrchu. Asfaltová směs obsahuje složky proti prorůstání kořenů		m2		182.735		– 0		182.735				– 0		0.00476		0.9		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 152,279*1,2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		182,735; výměra položky								182.735														_

												202.		SUB		71284155R		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na - konstrukce převyšující úroveň střechy, podkladní samolepící asfaltový pás		m2		152.279		– 0		152.279				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F21 Výkres tvaru desky 2.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F30 Půdorys střechy																						_

																0		 "Střešní krytina - podkladní pás 1																						_

																0		 "svisle viz výkres MS51_D1.1_F1_ASR_D06 Detail D9 - D10																						_

																0		 (3,45+12,4+15,02+12,4+3,005+0,2+5,58+0,2+3,005+12,39+15,02+12,39+3,45+10,39)*(0,125+0,425)																						_

																0		 (0,2+2,45+10,09+2,45+0,2)*(8,74+0,125-7,26-0,55)+(0,67+11,075)*(0,125+0,425)																						_

																0		 "vodorovně viz výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T04 Tabulky - klempířské prvky																						_

																0		 "viz KL04, KL05 oplechování atiky - střecha																						_

																0		 99,8*(0,475+0,15)																						_

																0		 11,7*(0,475+0,15)																						_

																0		 Součet																						_

																0		152,279; výměra položky								152.279														_

												203.		SUB		1760005.R		pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,65mm s vložkou z polyesterové rohože gramáže 120g/m2 - s  makroperforovanou fólií a protiskluzným posypem na horním povrchu a mikroventilační strukturou v / pruzích s adhézní plochou 50% na spodním povrchu		m2		175.121		– 0		175.121				– 0		0.00377		0.7		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 152,279*1,15 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		175,121; výměra položky								175.121														_

												204.		SP		712998201		Montáž bezpečnostního přepadu z PVC do DN 70		kus		14.0		– 0		14.0				– 0		0.00005		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce 
  montáž odvodňovacího prvku
    nouzového atikového přepadu z PVC na dešťovou vodu
      do DN 70

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T03 Tabulky - zámečnické prvky																						_

																0		 "ozn. Z07,08																						_

																0		 6+8																						_

																0		14; výměra položky								14.0														_

												205.		SUB		283.Z07		Bezpečnostní přepad - střecha, O trubky 50 mm, délka 500 mm; s hydroizolační manžetou, ozn. Z07		ks		6.0		– 0		6.0				– 0		0.00130		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												206.		SUB		283.Z08		Bezpečnostní přepad - střecha, O trubky 50 mm, délka 500 mm; s hydroizolační manžetou, ozn. Z08		ks		8.0		– 0		8.0				– 0		0.00130		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												207.		SP		998712102		Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m		t		24.257		– 0		24.257				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro povlakové krytiny
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

																																								_

																		713: Izolace tepelné												– 0				16.9				– 0				– 0		– 0						48

												208.		SP		713121111		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva		m2		1.32		– 0		1.32				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace podlah
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    kladenými volně
      jednovrstvá

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P1.03 – výtahová šachta – dojezd																						_

																0		 1,2*1,1																						_

																0		1,32; výměra položky								1.32														_

												209.		H		28372317		deska EPS 100 do plochých střech a podlah lambda=0,037 tl 150mm		m2		1.346		– 0		1.346				– 0		0.00345		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 1,32*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		1,346; výměra položky								1.346														_

												210.		SP		713121121		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy		m2		454.0		– 0		454.0				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace podlah
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    kladenými volně
      dvouvrstvá

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P1.01 – podlaha zádveří, vstupní haly, šaten dětí, třídy, hygienické zázemí děti																						_

																0		 "m.č. 01.01 Šatna"   15,0																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   19,0																						_

																0		 "m.č. 01.03 Třída 1"   112,0																						_

																0		 "m.č. 02.01 Šatna"   15,0																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   19,0																						_

																0		 "m.č. 02.03 Třída 2"   112,0																						_

																0		 "m.č. 05.01 Interaktivní učební koutek"   18,0																						_

																0		 "m.č. 06.01 Vstupní hala"   37,0																						_

																0		 "m.č. 06.02 Vnitřní hala"   107,0																						_

																0		 Součet																						_

																0		454; výměra položky								454.0														_

												211.		SUB		28372312.R		deska EPS s příměsí grafitu ?=0,031 tl 120mm		m2		463.08		– 0		463.08				– 0		0.00276		1.3		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 454*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		463,08; výměra položky								463.08														_

												212.		SUB		2837567R		deska pro kročejový útlum tl 15mm		m2		463.08		– 0		463.08				– 0		0.00020		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 454*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		463,08; výměra položky								463.08														_

												213.		SP		713121121		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy		m2		277.0		– 0		277.0				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace podlah
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    kladenými volně
      dvouvrstvá

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P1.02 – podlaha hygienické zázemí učitelů, kuchyně, sklady, vedlejší místnosti a kanceláře																						_

																0		 "m.č. 01.04 Sklad"   4,0																						_

																0		 "m.č. 01.05 Záchod"   2,0																						_

																0		 "m.č. 01.06 Kuchyňka s myčkou"   9,0																						_

																0		 "m.č. 02.04 Sklad"   4,0																						_

																0		 "m.č. 02.05 Záchod"   2,0																						_

																0		 "m.č. 02.06 Výdej"   6,0																						_

																0		 "m.č. 06.03 Záchod bezbariérový"   4,0																						_

																0		 "m.č. 06.04 Úklid"   1,0																						_

																0		 "m.č. 06.05 Chodba"   20,0																						_

																0		 "m.č. 06.06 Prádelna"   12,0																						_

																0		 "m.č. 06.07 Sklad špinavého prádla"   1,0																						_

																0		 "m.č. 06.08 Sborovna"   24,0																						_

																0		 "m.č. 06.10 Kuchyňka"   2,0																						_

																0		 "m.č. 06.11 Koupelna"   4,0																						_

																0		 "m.č. 06.12 Technická místnost"   5,0																						_

																0		 "m.č. 06.13 Technická místnost"   14,0																						_

																0		 "m.č. 06.14 Ředitelna"   10,0																						_

																0		 "m.č. 07.01 Chodba"   16,0																						_

																0		 "m.č. 07.02 Hospodářka"   9,0																						_

																0		 "m.č. 07.03 Šatna…"   5,0																						_

																0		 "m.č. 07.04 Koupelna"   3,0																						_

																0		 "m.č. 07.05 Záchod"   2,0																						_

																0		 "m.č. 07.06 Úklid"   1,0																						_

																0		 "m.č. 07.07 Sklad"   2,0																						_

																0		 "m.č. 07.08 Sklad"   7,0																						_

																0		 "m.č. 07.09 Sklad"   5,0																						_

																0		 "m.č. 07.10 Sklad"   5,0																						_

																0		 "m.č. 07.11 Sklad"   6,0																						_

																0		 "m.č. 07.12 Kuchyň"   50,0																						_

																0		 "m.č. 07.13 Technická místnost"   42,0																						_

																0		 Součet																						_

																0		277; výměra položky								277.0														_

												214.		SUB		28372312.R		deska EPS s příměsí grafitu ?=0,031 tl 120mm		m2		282.54		– 0		282.54				– 0		0.00276		0.8		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 277*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		282,54; výměra položky								282.54														_

												215.		H		28375673		deska pro kročejový útlum tl 30mm		m2		282.54		– 0		282.54				– 0		0.00040		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		deska pro kročejový útlum tl 30mm

																Výkaz výměr:		 277*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		282,54; výměra položky								282.54														_

												216.		SP		713121121		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy		m2		376.0		– 0		376.0				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace podlah
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    kladenými volně
      dvouvrstvá

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P2.02 – vnitřní herna, třídy, šatna a hygienické zázemí dětí																						_

																0		 "m.č. 03.01 Šatna"   19,0																						_

																0		 "m.č. 03.02 Záchod dětí"   20,0																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   113,0																						_

																0		 "m.č. 04.01 Šatna"   18,0																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   20,0																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   112,0																						_

																0		 "m.č. 09.01 Vnitřní herna"   74,0																						_

																0		 Součet																						_

																0		376; výměra položky								376.0														_

												217.		H		28375673		deska pro kročejový útlum tl 30mm		m2		383.52		– 0		383.52				– 0		0.00040		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		deska pro kročejový útlum tl 30mm

																Výkaz výměr:		 376*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		383,52; výměra položky								383.52														_

												218.		H		28375675		deska pro kročejový útlum tl 40mm		m2		383.52		– 0		383.52				– 0		0.00052		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		deska pro kročejový útlum tl 40mm

																Výkaz výměr:		 376*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		383,52; výměra položky								383.52														_

												219.		SP		713121121		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy		m2		42.0		– 0		42.0				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace podlah
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    kladenými volně
      dvouvrstvá

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P2.03 – podlaha kuchyňky s myčkou, přípravna jídel, vedlejší prostory skladování a hygieny																						_

																0		 "m.č. 03.04 Sklad"   3,0																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   1,0																						_

																0		 "m.č. 03.06 Kuchyňka s myčkou"   7,0																						_

																0		 "m.č. 04.04 Sklad"   3,0																						_

																0		 "m.č. 04.05 Záchod"   1,0																						_

																0		 "m.č. 04.06 Kuchyňka s myčkou"   7,0																						_

																0		 "m.č. 09.02 Chodba"   4,0																						_

																0		 "m.č. 09.03 Úklid"   2,0																						_

																0		 "m.č. 09.04 Sklad"   4,0																						_

																0		 "m.č. 09.05 Přípravna jídel"   10,0																						_

																0		 Součet																						_

																0		42; výměra položky								42.0														_

												220.		H		28375675		deska pro kročejový útlum tl 40mm		m2		85.68		– 0		85.68				– 0		0.00052		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		deska pro kročejový útlum tl 40mm

																Výkaz výměr:		 42*2,04 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		85,68; výměra položky								85.68														_

												221.		SP		713131141		Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek		m2		101.628		– 0		101.628				– 0		0.00600		0.6		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace stěn
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    lepením
      celoplošně

																Výkaz výměr:		 "tepelná izolace základových pasů po úroveň základové desky																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 19,46*1,35   "jih																						_

																0		 19,46*1,35    "sever																						_

																0		 (17,06+2,24+17,06)*1,35   "západ																						_

																0		 Součet																						_

																0		101,628; výměra položky								101.628														_

												222.		H		28376009		deska perimetrická fasádní soklová 150kPa lambda=0,035		m3		23.476		– 0		23.476				– 0		0.03500		0.8		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 101,628*0,22																						_

																0		 22,358*1,05 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		23,476; výměra položky								23.476														_

												223.		SP		713131141		Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek		m2		63.039		– 0		63.039				– 0		0.00600		0.4		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace stěn
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    lepením
      celoplošně

																Výkaz výměr:		 "tepelná izolace základových pasů po úroveň základové desky																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 (17,06+11,875+5,62+0,026)*1,35+9,51*0,65   "východ																						_

																0		 (3,96+0,25+11,44)*0,65   "strojovna VZT																						_

																0		 Součet																						_

																0		63,039; výměra položky								63.039														_

												224.		H		28376009		deska perimetrická fasádní soklová 150kPa lambda=0,035		m3		16.548		– 0		16.548				– 0		0.03500		0.6		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 63,039*0,25																						_

																0		 15,76*1,05 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		16,548; výměra položky								16.548														_

												225.		SP		713131143		Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek		m2		22.89		– 0		22.89				– 0		0.00606		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace stěn
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    lepením
      celoplošně s mechanickým kotvením

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_D01 Detail D1 - D4																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "žaluziové boxy, viz detail D1																						_

																0		 "OS08"   6,65*0,25*2																						_

																0		 "OS09"   5,15*0,25*2																						_

																0		 "OS10"   (2,455+1,855)*0,25*2																						_

																0		 "OS11"   2,2*0,25*2																						_

																0		 "OS12"   1,75*0,25*2																						_

																0		 "OS13"   1,6*0,25*1																						_

																0		 "OS14"   1,45*0,25*1																						_

																0		 "OS15"   5,15*0,25*2																						_

																0		 "OS16"   (2,455+1,855)*0,25*2																						_

																0		 "OS17"   3,81*0,25*1																						_

																0		 "OS18"   2,95*0,25*2																						_

																0		 "OS19"   3,2*0,25*4																						_

																0		 "OS20"   0,75*0,25*3																						_

																0		 "OS21"   0,75*0,25*1																						_

																0		 "OS22"   3,95*0,25*1																						_

																0		 Součet																						_

																0		22,89; výměra položky								22.89														_

												226.		SUB		590521.25		deska tepelně izolační PUR tl 25 mm		m2		24.035		– 0		24.035				– 0		0.00100		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 22,89*1,05 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		24,035; výměra položky								24.035														_

												227.		SP		713131143		Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek		m2		2.108		– 0		2.108				– 0		0.00606		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace stěn
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    lepením
      celoplošně s mechanickým kotvením

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_D02 Detail D5																						_

																0		 (2,43+3,0*2)*0,25																						_

																0		2,108; výměra položky								2.108														_

												228.		SUB		590521.40		deska tepelně izolační PUR tl 40 mm		m2		2.213		– 0		2.213				– 0		0.00100		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 2,108*1,05 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		2,213; výměra položky								2.213														_

												229.		SP		713131143		Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek		m2		40.974		– 0		40.974				– 0		0.00606		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace stěn
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    lepením
      celoplošně s mechanickým kotvením

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_D06 Detail D9 - D10																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_P03 Schéma konstrukce pergol																						_

																0		 "Z/03a"   (17,06+2,24+17,06+8,75+0,1)*(0,1*2+0,15+0,04*2)																						_

																0		 "Z/03b"   13,88*(0,1*2+0,15+0,04*2)																						_

																0		 "Z/04a"   (0,1+7,8+0,1+10,0+0,1)*(0,1*2+0,15+0,04*2)																						_

																0		 "Z/04b"   (0,1+7,8+0,1+10,0+0,1)*(0,1*2+0,15+0,04*2)																						_

																0		 Součet																						_

																0		40,974; výměra položky								40.974														_

												230.		SUB		590521.40		deska tepelně izolační PUR tl 40 mm		m2		43.023		– 0		43.023				– 0		0.00100		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 40,974*1,05 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		43,023; výměra položky								43.023														_

												231.		SP		713131141		Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek		m2		22.89		– 0		22.89				– 0		0.00600		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace stěn
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    lepením
      celoplošně

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_D01 Detail D1 - D4																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "žaluziové boxy, viz detail D1																						_

																0		 "OS08"   6,65*0,25*2																						_

																0		 "OS09"   5,15*0,25*2																						_

																0		 "OS10"   (2,455+1,855)*0,25*2																						_

																0		 "OS11"   2,2*0,25*2																						_

																0		 "OS12"   1,75*0,25*2																						_

																0		 "OS13"   1,6*0,25*1																						_

																0		 "OS14"   1,45*0,25*1																						_

																0		 "OS15"   5,15*0,25*2																						_

																0		 "OS16"   (2,455+1,855)*0,25*2																						_

																0		 "OS17"   3,81*0,25*1																						_

																0		 "OS18"   2,95*0,25*2																						_

																0		 "OS19"   3,2*0,25*4																						_

																0		 "OS20"   0,75*0,25*3																						_

																0		 "OS21"   0,75*0,25*1																						_

																0		 "OS22"   3,95*0,25*1																						_

																0		 Součet																						_

																0		22,89; výměra položky								22.89														_

												232.		H		59052110		deska  tepelně izolační  z tvrzené PU pěny pro zmenšené prostory ,okenní ostění, tenká, vnitřní tl 15mm		m2		24.035		– 0		24.035				– 0		0.00120		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		deska  tepelně izolační  z tvrzené PU pěny pro zmenšené prostory ,okenní ostění, tenká, vnitřní tl 15mm

																Výkaz výměr:		 22,89*1,05 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		24,035; výměra položky								24.035														_

												233.		H		59052110B		deska  tepelně izolační  z tvrzené PU pěny pro zmenšené prostory ,okenní ostění, tenká, vnitřní tl 100mm		m2		24.035		– 0		24.035				– 0		0.00120		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:		deska  tepelně izolační  z tvrzené PU pěny pro zmenšené prostory ,okenní ostění, tenká, vnitřní tl 15mm

																Výkaz výměr:		 22,89*1,05 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		24,035; výměra položky								24.035														_

												234.		SP		713131141		Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek		m2		35.288		– 0		35.288				– 0		0.00600		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace stěn
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    lepením
      celoplošně

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_D07 Detail D11																						_

																0		 "pod výplně 1.NP																						_

																0		 (1,855+2,455+1,0+2,2+1,0+2,445+1,855+1,0+1,6)*0,245																						_

																0		 (5,15+6,65+2,2+2,2+6,55+5,15)*(0,245+0,35)																						_

																0		 "pod výplně u terasy 2.NP																						_

																0		 1,0*0,175*4																						_

																0		 (5,15+1,855+2,455+2,95+0,75*3+2,95+2,455+1,855+5,15)*(0,175+0,35)																						_

																0		 Součet																						_

																0		35,288; výměra položky								35.288														_

												235.		SUB		283720.100		deska tepelně izolační na polyuretanové bázi z tvrdé pěny (PIR) tl 100 mm		m2		37.052		– 0		37.052				– 0		0.00030		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 35,288*1,05 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		37,052; výměra položky								37.052														_

												236.		SP		713141135		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2		478.332		– 0		478.332				– 0		0.00058		0.3		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace střech plochých
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    přilepenými za studena
      bodově, jednovrstvá

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F21 Výkres tvaru desky 2.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F30 Půdorys střechy																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba ST.01 – střešní plášť- zelená pochozí:																						_

																0		 "lepeno na "thermo body" asfaltového pásu																						_

																0		 12,4*15,02+(0,2+5,58+0,2+10,4)/2*8,66+(10,10+0,67+11,075)/2*3,21+12,39*15,02																						_

																0		478,332; výměra položky								478.332														_

												237.		SP		713141136		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek		m2		478.332		– 0		478.332				– 0		0.00012		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace střech plochých
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    přilepenými za studena
      nízkoexpanzní (PUR) pěnou

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F21 Výkres tvaru desky 2.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F30 Půdorys střechy																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba ST.01 – střešní plášť- zelená pochozí:																						_

																0		 "druhá vrstva tepelné izolace střechy pod spádové klíny																						_

																0		 12,4*15,02+(0,2+5,58+0,2+10,4)/2*8,66+(10,10+0,67+11,075)/2*3,21+12,39*15,02																						_

																0		478,332; výměra položky								478.332														_

												238.		H		28375906		deska EPS 200 do plochých střech a podlah lambda=0,034		m3		117.095		– 0		117.095				– 0		0.03500		4.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "Skladba ST.01 – střešní plášť- zelená pochozí:																						_

																0		 "desky pod spádovými klíny, tl 240mm																						_

																0		 478,33*0,24																						_

																0		 114,799*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		117,095; výměra položky								117.095														_

												239.		SP		713141136		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek		m2		274.953		– 0		274.953				– 0		0.00012		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace střech plochých
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    přilepenými za studena
      nízkoexpanzní (PUR) pěnou

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P4.02a,b – podlaha teras v 2.NP na konstrukci																						_

																0		 "tepelná izolace z únosného EPS																						_

																0		 15,42*(3,79-0,15-0,25)+(4,0+8,73+3,87+3,87+8,72+4,0)*(3,52-0,2-0,12-0,2)+15,42*(3,79-0,15-0,25)+(2,395+(0,26+5,05+0,26))/2*(3,52-0,2+3,005)+4,18*10,92																						_

																0		274,953; výměra položky								274.953														_

												240.		H		28375906		deska EPS 200 do plochých střech a podlah lambda=0,034		m3		64.504		– 0		64.504				– 0		0.03500		2.3		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 274,953*0,230																						_

																0		 63,239*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		64,504; výměra položky								64.504														_

												241.		SP		713141136		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek		m2		274.953		– 0		274.953				– 0		0.00012		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace střech plochých
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    přilepenými za studena
      nízkoexpanzní (PUR) pěnou

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P4.02a,b – podlaha teras v 2.NP na konstrukci																						_

																0		 "izolace kročejového hluku - desky z EPS T																						_

																0		 15,42*(3,79-0,15-0,25)+(4,0+8,73+3,87+3,87+8,72+4,0)*(3,52-0,2-0,12-0,2)+15,42*(3,79-0,15-0,25)+(2,395+(0,26+5,05+0,26))/2*(3,52-0,2+3,005)+4,18*10,92																						_

																0		274,953; výměra položky								274.953														_

												242.		H		28375673		deska pro kročejový útlum tl 30mm		m2		280.452		– 0		280.452				– 0		0.00040		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		deska pro kročejový útlum tl 30mm

																Výkaz výměr:		 274,953*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		280,452; výměra položky								280.452														_

												243.		SP		713141136		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek		m2		40.103		– 0		40.103				– 0		0.00012		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace střech plochých
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    přilepenými za studena
      nízkoexpanzní (PUR) pěnou

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba D1.04 – střešní atiky (z vnitřní strany atiky)																						_

																0		 "atika terasy																						_

																0		 (3,79+3,44+6,05+5,51+3,52+4,0+8,73+3,87+2,395+3,87+8,72+4,0+3,52+5,7+5,9+3,4+3,79)*0,5																						_

																0		40,103; výměra položky								40.103														_

												244.		H		28375041		deska EPS 200 do plochých střech a podlah lambda=0,034 tl 150mm		m2		42.108		– 0		42.108				– 0		0.00525		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 40,103*1,05 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		42,108; výměra položky								42.108														_

												245.		SP		713141136		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek		m2		126.094		– 0		126.094				– 0		0.00012		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace střech plochých
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    přilepenými za studena
      nízkoexpanzní (PUR) pěnou

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F21 Výkres tvaru desky 2.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F30 Půdorys střechy																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_D06 Detail D9 - D10																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba ST.01 – střešní plášť- zelená pochozí:																						_

																0		 "vnitřní strana atiky																						_

																0		 (3,45+12,4+15,02+12,4+3,005+0,2+5,58+0,2+3,005+12,39+15,02+12,39+3,45+10,39)*(8,74-7,87)																						_

																0		 (0,2+2,45+10,09+2,45+0,2)*(8,74-7,26)+(0,67+11,075)*(7,99-7,26)																						_

																0		 Součet																						_

																0		126,094; výměra položky								126.094														_

												246.		H		28375041		deska EPS 200 do plochých střech a podlah lambda=0,034 tl 150mm		m2		132.399		– 0		132.399				– 0		0.00525		0.7		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 126,094*1,05 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		132,399; výměra položky								132.399														_

												247.		SP		713141336		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva		m2		274.953		– 0		274.953				– 0		0.00012		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace střech plochých
  spádovými klíny v ploše
    přilepenými za studena
      nízkoexpanzní (PUR) pěnou

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P4.02a,b – podlaha teras v 2.NP na konstrukci																						_

																0		 "spádový klín																						_

																0		 15,42*(3,79-0,15-0,25)+(4,0+8,73+3,87+3,87+8,72+4,0)*(3,52-0,2-0,12-0,2)+15,42*(3,79-0,15-0,25)+(2,395+(0,26+5,05+0,26))/2*(3,52-0,2+3,005)+4,18*10,92																						_

																0		274,953; výměra položky								274.953														_

												248.		H		28376143		klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spádový		m3		16.827		– 0		16.827				– 0		0.03000		0.5		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spádový

																Výkaz výměr:		 "pr. tloušťka 60 mm																						_

																0		 274,953*0,06																						_

																0		 16,497*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		16,827; výměra položky								16.827														_

												249.		SP		713141336		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva		m2		478.332		– 0		478.332				– 0		0.00012		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace střech plochých
  spádovými klíny v ploše
    přilepenými za studena
      nízkoexpanzní (PUR) pěnou

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F21 Výkres tvaru desky 2.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F30 Půdorys střechy																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba ST.01 – střešní plášť- zelená pochozí:																						_

																0		 12,4*15,02+(0,2+5,58+0,2+10,4)/2*8,66+(10,10+0,67+11,075)/2*3,21+12,39*15,02																						_

																0		478,332; výměra položky								478.332														_

												250.		H		28376143		klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spádový		m3		76.533		– 0		76.533				– 0		0.03000		2.3		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spádový

																Výkaz výměr:		 "pr.tloušťka tepelné izolace 400mm, z toho 240mm uvažováno ze standardních desek EPS																						_

																0		 478,332*(0,4-0,24)																						_

																0		76,533; výměra položky								76.533														_

												251.		SP		713141356		Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou		m		28.632		– 0		28.632				– 0		0.00010		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace střech plochých
  spádovými klíny na zhlaví atiky
    šířky do 500 mm
    přilepenými za studena
      nízkoexpanzní (PUR) pěnou

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 (3,99+0,2+3,44+6,05+5,51+3,52+0,2*2+4,0+8,73+3,87+2,395+3,87+8,72+4,0+0,2*2+3,52+5,7+5,9+3,4+0,2+3,99)*(0,2+0,15)   "horní líc atiky terasy																						_

																0		28,632; výměra položky								28.632														_

												252.		H		28376143		klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spádový		m3		3.608		– 0		3.608				– 0		0.03000		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spádový

																Výkaz výměr:		 "pr. tl. 120 mm																						_

																0		 28,632*0,12																						_

																0		 3,436*1,05 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		3,608; výměra položky								3.608														_

												253.		SP		713141356		Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou		m		42.926		– 0		42.926				– 0		0.00010		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace střech plochých
  spádovými klíny na zhlaví atiky
    šířky do 500 mm
    přilepenými za studena
      nízkoexpanzní (PUR) pěnou

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F21 Výkres tvaru desky 2.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F30 Půdorys střechy																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_D06 Detail D9 - D10																						_

																0		 "horní líc atiky																						_

																0		 (3,45+12,8+15,42+12,8+3,005+5,58+3,005+12,79+15,42+12,79+3,45+10,39)*(0,2+0,15)																						_

																0		 (0,67+11,075)*(0,2+0,15)																						_

																0		 Součet																						_

																0		42,926; výměra položky								42.926														_

												254.		H		28376143		klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spádový		m3		5.409		– 0		5.409				– 0		0.03000		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spádový

																Výkaz výměr:		 "pr. tl. 120 mm																						_

																0		 42,926*0,12																						_

																0		 5,151*1,05 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		5,409; výměra položky								5.409														_

												255.		SP		998713102		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m		t		17.35		– 0		17.35				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro izolace tepelné
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 m do 12 m

																																								_

																		725: Zdravotechnika - zařizovací předměty												– 0				0.1				– 0				– 0		– 0						4

												256.		SUB		725-OS40		Sanitární doplňky		sada		11.0		– 0		11.0				– 0		0.00799		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS40																						_

																0		 11																						_

																0		11; výměra položky								11.0														_

												257.		SUB		725-OS44		Příslušenství bezbariérového WC - dospělé provedení, ozn. OS44		sada		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00235		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS44																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												258.		SUB		725-OS45		Příslušenství bezbariérového WC - dětské provedení, ozn. OS45		sada		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00235		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS45																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												259.		SP		998725102		Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m		t		0.943		– 0		0.943				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro zařizovací předměty 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

																																								_

																		762: Konstrukce tesařské												– 0				1.9				– 0				– 0		– 0						2

												260.		SP		762361313		Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl. 25 mm		m2		120.626		– 0		120.626				– 0		0.01579		1.9		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Konstrukční vrstva pod klempířské prvky
  pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik)
    z desek dřevoštěpkových
    šroubovaných do podkladu, tloušťky desky
      25 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_D06 Detail D9 - D10																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T04 Tabulky - klempířské prvky																						_

																0		 "viz KL03 oplechování atiky - terasa 2.NP																						_

																0		 81,5*(0,475+0,15)																						_

																0		 "viz KL04 oplechování atiky - střecha																						_

																0		 99,8*(0,475+0,15)																						_

																0		 "viz KL05 oplechování atiky - snížená střecha																						_

																0		 11,7*(0,475+0,15)																						_

																0		 Součet																						_

																0		120,626; výměra položky								120.626														_

												261.		SP		998762101		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m		t		1.905		– 0		1.905				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro konstrukce tesařské 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																Výkaz výměr:		oddíl;    1,905								1.905														_

																0		!! automaticky doplněná korekce >>; -0,000315460000000156								- 0.0														_

																																								_

																		763: Konstrukce suché výstavby												– 0				19.0				– 0				– 0		– 0						16

												262.		SP		763121415		SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15		m2		52.901		– 0		52.901				– 0		0.01324		0.7		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek
  s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW
    jednoduše opláštěná deskou
    standardní A tl. 12,5 mm
    bez izolace, EI 15, stěna tl.
      112,5 mm, profil 100

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		ZRUŠENO m.č. 06.02 Vnitřní hala 60,405m2   14,95*(3,73+0,245)+(6,225+1,93)*0,12								–  0														_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 m.č. 03.06 Kuchyňka s myčkou;   2,02*(0,12+0,245)								0.737														_

																0		 m.č. 04.06 Kuchyňka s myčkou;   2,35*(1,2+0,175)								3.231														_

																0		m.č. 09.01 Vnitřní herna;   (6,225+1,65+0,9+1,0+1,93)*(7,75-4,01+0,175)								45.825														_

																0		m.č. 09.04 Sklad;   2,26*(1,2+0,175)								3.108														_

												263.		SP		763121424		SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15		m2		33.691		– 0		33.691				– 0		0.01288		0.4		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek
  s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW
    jednoduše opláštěná deskou
    impregnovanou H2 tl. 12,5 mm
    bez izolace, EI 15, stěna tl.
      87,5 mm, profil 75

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   (0,1+4,81)*(1,2+0,425+0,1)																						_

																0		 "m.č. 01.03 Třída 1"   (0,22+0,75+0,13)*(1,2+0,425+0,1)																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   (0,1+4,81)*(1,2+0,425+0,1)																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   1,47*(1,2+0,175+0,1)																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   (4,64+0,1+0,1+0,21)*(1,2+0,175+0,1)																						_

																0		 "m.č. 04.06 Kuchyňka s myčkou"   2,35*(1,2+0,175+0,1)																						_

																0		 "m.č. 09.03 Úklid"   1,2*(1,2+0,175+0,1)																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		33,691; výměra položky								33.691														_

												264.		SP		763121590		SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI		m2		104.822		– 0		104.822				– 0		0.02963		3.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek
  pro osazení závěsného WC
    s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW
    dvojitě opláštěná deskami
    impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm
    bez izolace, stěna tl.
      150 - 250 mm, profil 50

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   (4,93+1,71)*(1,2+0,425+0,15)+1,1*(3,73+0,425)																						_

																0		 "m.č. 01.05 Záchod"   (1,4+1,45)*(1,2+0,425+0,15)																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   (4,92+1,61)*(1,2+0,425+0,15)+1,1*(3,73+0,425)																						_

																0		 "m.č. 02.05 Záchod"      (1,4+1,45)*(1,2+0,425+0,15)																						_

																0		 "m.č. 06.03 Záchod bezbariérový"   1,95*(1,2+0,425+0,15)																						_

																0		 "m.č. 06.04 Úklid"   0,8*(1,2+0,425+0,15)																						_

																0		 "m.č. 06.11 Koupelna"   2,65*(1,2+0,425+0,15)																						_

																0		 "m.č. 07.04 Koupelna"   0,95*(1,2+0,425+0,15)+0,8*(3,73+0,425)																						_

																0		 "m.č. 07.05 Záchod"   0,95*(1,2+0,425+0,15)																						_

																0		 "m.č. 07.06 Úklid"   0,9*(1,2+0,425+0,15)																						_

																0		 "m.č. 07.07 Sklad"   1,24*(1,2+0,425+0,15)																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.02 Záchody děti"   0,9*(7,75-4,01+0,175)+(5,1+4,83+0,15+0,15+0,17)*(1,2+0,175+0,15)																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   1,1*(1,2+0,175+0,15)																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   (1,25+0,9)*(7,75-4,01+0,175)+(1,05+0,15+4,95)*(1,2+0,175+0,15)																						_

																0		 "m.č. 04.05 Záchod"   (1,1+1,03)*(1,2+0,175+0,15)																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		104,822; výměra položky								104.822														_

												265.		SP		763121714		SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr		m2		286.076		– 0		286.076				– 0		0.00010		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek
  ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek
    základní penetrační nátěr

																Výkaz výměr:		 "viz Stěna předsazená...																						_

																0		 112,569+33,691+104,822																						_

																0		 "viz Stěna šachtová...																						_

																0		 30,648+4,346																						_

																0		 Součet																						_

																0		286,076; výměra položky								286.076														_

												266.		SP		763122413		SDK stěna šachtová tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30		m2		30.648		– 0		30.648				– 0		0.02547		0.8		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Stěna šachtová ze sádrokartonových desek 
  s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW
    dvojitě opláštěná deskami
    protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm
    bez izolace, EI 30, stěna tl.
      100 mm, profil 75

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. 07.12 Kuchyň"   0,4*3*(3,73+0,245)																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "m.č. 04.01 Šatna"   (2,1+0,63)*(7,75-4,01+0,175)																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   (0,63+2,62+0,63)*(7,75-4,01+0,175)																						_

																0		 Součet																						_

																0		30,648; výměra položky								30.648														_

												267.		SP		763122423		SDK stěna šachtová tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDFH2 12,5 bez izolace EI 30		m2		4.346		– 0		4.346				– 0		0.03171		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Stěna šachtová ze sádrokartonových desek 
  s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW
    dvojitě opláštěná deskami
    protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm
    bez izolace, EI 30, stěna tl.
      100 mm, profil 75

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "m.č. 04.05 Záchod"   (0,29+0,82)*(7,75-4,01+0,175)																						_

																0		4,346; výměra položky								4.346														_

												268.		SP		763131411		SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD		m2		263.69		– 0		263.69				– 0		0.01220		3.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podhled ze sádrokartonových desek 
  dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD
    jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl.
      12,5 mm, bez izolace

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		GR "m.č. 01.03 Třída 1"   4,64*9,0																						_

																0		GR "m.č. 02.03 Třída 2"   4,625*9,0																						_

																0		GR "m.č. 06.01 Vstupní hala"   37,0																						_

																0		GR_jen20 "m.č. 06.02 Vnitřní hala"   50,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		GR "m.č. 03.03 Třída 3"   (15,0-3,44)*4,1																						_

																0		GR "m.č. 04.03 Třída 4"   11,6*4,1-0,63*2,62																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		263,69; výměra položky								263.69														_

												269.		SP		763131441		SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120		m2		67.0		– 0		67.0				– 0		0.02487		1.7		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podhled ze sádrokartonových desek 
  dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD
    dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, tl.
      2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		GR "m.č. 01.01 Šatna"   15,0																						_

																0		GR "m.č. 02.01 Šatna"   15,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		GR "m.č. 03.01 Šatna"   19,0																						_

																0		GR "m.č. 04.01 Šatna"   18,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		67; výměra položky								67.0														_

												270.		SP		763131451		SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD		m2		239.0		– 0		239.0				– 0		0.01259		3.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podhled ze sádrokartonových desek 
  dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD
    jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl.
      12,5 mm, bez izolace

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.06 Kuchyňka s myčkou"   9,0																						_

																0		 "m.č. 02.06 Výdej"   6,0																						_

																0		 "m.č. 06.03 Záchod bezbariérový"   4,0																						_

																0		 "m.č. 06.04 Úklid"   1,0																						_

																0		 "m.č. 06.06 Prádelna"   12,0																						_

																0		 "m.č. 06.07 Sklad špinavého prádla"   1,0																						_

																0		 "m.č. 06.10 Kuchyňka"   2,0																						_

																0		 "m.č. 06.11 Koupelna"   4,0																						_

																0		 "m.č. 07.01 Chodba"   16,0																						_

																0		 "m.č. 07.03 Šatna…"   5,0																						_

																0		 "m.č. 07.04 Koupelna"   3,0																						_

																0		 "m.č. 07.05 Záchod"   2,0																						_

																0		 "m.č. 07.06 Úklid"   1,0																						_

																0		 "m.č. 07.07 Sklad"   2,0																						_

																0		 "m.č. 07.08 Sklad"   7,0																						_

																0		 "m.č. 07.09 Sklad"   5,0																						_

																0		 "m.č. 07.10 Sklad"   5,0																						_

																0		 "m.č. 07.11 Sklad"   6,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.02 Záchod dětí"   20,0																						_

																0		 "m.č. 03.06 Kuchyňka s myčkou"   7,0																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   20,0																						_

																0		 "m.č. 04.06 Kuchyňka s myčkou"   7,0																						_

																0		 "m.č. 09.01 Vnitřní herna"   74,0																						_

																0		 "m.č. 09.02 Chodba"   4,0																						_

																0		 "m.č. 09.03 Úklid"   2,0																						_

																0		 "m.č. 09.04 Sklad"   4,0																						_

																0		 "m.č. 09.05 Přípravna jídel"   10,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		239; výměra položky								239.0														_

												271.		SP		763131491		SDK podhled deska 1x akustická s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 Rw 60 dB		m2		392.765		– 0		392.765				– 0		0.01430		5.6		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podhled ze sádrokartonových desek 
  dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD
    jednoduše opláštěná deskou akustickou, tl.
      12,5 mm, s izolací, REI do 90

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   19,0																						_

																0		 "m.č. 01.03 Třída 1"   7,86*9,0																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   19,0																						_

																0		 "m.č. 02.03 Třída 2"   9,0*7,875																						_

																0		 "m.č. 05.01 Interaktivní učební koutek"   18,0																						_

																0		 "m.č. 06.05 Chodba"   20,0																						_

																0		 "m.č. 06.08 Sborovna"   24,0																						_

																0		 "m.č. 06.14 Ředitelna"   10,0																						_

																0		 "m.č. 07.02 Hospodářka"   9,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   15,0*4,41																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   15,0*4,40																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		392,765; výměra položky								392.765														_

												272.		SP		763131712		SDK podhled napojení na jiný druh podhledu		m		50.43		– 0		50.43				– 0		0.00001		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podhled ze sádrokartonových desek 
  ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek
    napojení na jiný druh podhledu

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.03 Třída 1"   9,0																						_

																0		 "m.č. 02.03 Třída 2"   9,0																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   0,88+10,68																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   11,6-0,63																						_

																0		 "m.č. 09.01 Vnitřní herna"   9,9																						_

																0		 Součet																						_

																0		50,43; výměra položky								50.43														_

												273.		SP		763131714		SDK podhled základní penetrační nátěr		m2		962.455		– 0		962.455				– 0		0.00010		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podhled ze sádrokartonových desek 
  ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek
    základní penetrační nátěr

																Výkaz výměr:		 "viz Podhled ze sádrokartonových desek...																						_

																0		263,69+67,0+239,0+392,765								962.455														_

												274.		SP		763131761		Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě		m2		26.0		– 0		26.0				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podhled ze sádrokartonových desek 
  Příplatek k cenám
    za plochu do 3 m2 jednotlivě

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.05 Záchod"   2,0																						_

																0		 "m.č. 02.05 Záchod"   2,0																						_

																0		 "m.č. 06.04 Úklid"   1,0																						_

																0		 "m.č. 06.07 Sklad špinavého prádla"   1,0																						_

																0		 "m.č. 06.10 Kuchyňka"   2,0																						_

																0		 "m.č. 07.04 Koupelna"   3,0																						_

																0		 "m.č. 07.05 Záchod"   2,0																						_

																0		 "m.č. 07.06 Úklid"   1,0																						_

																0		 "m.č. 07.07 Sklad"   2,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.04 Sklad"   3,0																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   1,0																						_

																0		 "m.č. 04.04 Sklad"   3,0																						_

																0		 "m.č. 04.05 Záchod"   1,0																						_

																0		 "m.č. 09.03 Úklid"   2,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		26; výměra položky								26.0														_

												275.		SP		763131765		Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m		m2		962.455		– 0		962.455				– 0		0.00010		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podhled ze sádrokartonových desek 
  Příplatek k cenám
    za výšku zavěšení
      přes 0,5 do 1,0 m

																Výkaz výměr:		 "viz Podhled ze sádrokartonových desek...																						_

																0		263,69+67,0+239,0+392,765								962.455														_

												276.		SP		763411211		Dělící přepážky k pisoárům, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm		m2		8.728		– 0		8.728				– 0		0.01614		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Sanitární příčky
  vhodné do mokrého prostředí
    dělící přepážky k pisoárům
    z dřevotřískových desek s HPL-laminátem
      tl. 19,6 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   0,54*1,01*4																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   0,54*1,01*4																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.02 Záchody děti"   0,54*1,01*4																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   0,54*1,01*4																						_

																0		 Součet																						_

																0		8,728; výměra položky								8.728														_

												277.		SP		998763302		Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m		t		19.029		– 0		19.029				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
  sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových
    stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

																																								_

																		764: Konstrukce klempířské												– 0				0.9				– 0				– 0		– 0						7

												278.		SP		764042419		Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš		m2		7.8		– 0		7.8				– 0		0.00058		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Strukturovaná odddělovací rohož
  s integrovanou pojistnou hydroizolací
    jakékoliv rš

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_E_ASR_T04 Tabulky - klempířské prvky																						_

																0		 "ozn. KL06 - systémové řešení souvrství																						_

																0		 7,8																						_

																0		7,8; výměra položky								7.8														_

												279.		SP		764226444B2		Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al lak plechu rš 330 mm		m		87.9		– 0		87.9				– 0		0.00146		0.1				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:		Oplechování parapetů z hliníkového plechu
  rovných
    celoplošně lepené, bez rohů
      rš 330 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T04 Tabulky - klempířské prvky, KL01, 02;    41,9+46								87.9														_

												280.		SP		764225409B		Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al lak plechu celopl lepené rš 800 mm		m		193.0		– 0		193.0				– 0		0.00335		0.6				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu
  celoplošně lepené
    rš 800 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T04 Tabulky - klempířské prvky KL 03, 04, 05;      (81,5+99,8+11,7)								193.0														_

												281.		SP		764225446B		Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Al lak plechu rš přes 400 mm		kus		13.0		– 0		13.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu
  Příplatek k cenám
    za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu
      přes rš 400 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T04 Tabulky - klempířské prvky KL 03, 04, 05;      3+10+0								13.0														_

												282.		SUB		764-KL06		Krytina přístřešku pro odpadky, materiál AL lak, D+M; ozn. KL06		m2		7.8		– 0		7.8				– 0		0.01072		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T04 Tabulky - klempířské prvky																						_

																0		 "ozn. KL06																						_

																0		 7,8																						_

																0		7,8; výměra položky								7.8														_

												283.		SUB		764-KL07		Oplechování - imitace žaluziového boxu, výška 250 mm, délka 750 mm, materiál Al lak, D+M; - ozn. KL07		kus		5.0		– 0		5.0				– 0		0.00324		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T04 Tabulky - klempířské prvky																						_

																0		 "ozn. KL07																						_

																0		 5																						_

																0		5; výměra položky								5.0														_

												284.		SP		998764102		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m		t		0.879		– 0		0.879				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro konstrukce klempířské
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

																																								_

																		766: Konstrukce truhlářské												– 0				5.2				– 0				– 0		– 0						46

												285.		SUB		76666.D7		Dveře dřevěné kompletizované interiérové - vnitřní, prosklené, dvoukřídlé s nadsvětlíkem, otevíravé, - šířka 2000 mm, rozměr sestavy 2100x2800 mm, obložková zárubeň, EI 30 DP3 - C, K; D+M; ozn. D7		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.13750		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D7																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												286.		SUB		76666.D8		Dveře dřevěné kompletizované interiérové - vnitřní, prosklené, jednokřídlé s bočním - světlíkem, otevíravé, šířka 900 + 1000 mm, rozměr sestavy 2000x2100 mm, obložková zárubeň; D+M; ozn. / D8		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.16550		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D8																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												287.		SUB		76666.D9		Dveře dřevěné kompletizované Interiérové - vnitřní, prosklené, jednokřídlé s bočním - světlíkem, otevíravé, šířka 900 + 1000 mm, rozměr sestavy 2000x2100 mm, obložková zárubeň, EI 15 DP3 / - C,PK; D+M; ozn. D9		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.09900		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D9																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												288.		SUB		76666.D10		Dveře dřevěné kompletizované Interiérové - vnitřní, prosklené, jednokřídlé s bočním - světlíkem, otevíravé, šířka 900 + 1000 mm, rozměr sestavy 2000x2100 mm, obložková zárubeň; D+M; ozn. / D10		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.16550		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												289.		SUB		76666.D11		Dveře dřevěné kompletizované Interiérové - vnitřní, prosklené, jednokřídlé s bočním - světlíkem, otevíravé, šířka 900 + 1000 mm, rozměr sestavy 2000x2100 mm, obložková zárubeň, EI 15 DP3 / - C, PK; D+M; ozn. D11		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.09900		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D11																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												290.		SUB		76666.D12		Dveře dřevěné kompletizované Interiérové - vnitřní, plné, jednokřídlé, - otevíravé, šířka 800 mm, rozměr sestavy 900x2100 mm, obložková zárubeň; D+M; ozn. D12		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.06908		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D12																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												291.		SUB		76666.D13		Dveře dřevěné kompletizované Interiérové - vnitřní, plné, jednokřídlé, - otevíravé, šířka 800 mm, rozměr sestavy 900x2100 mm, obložková zárubeň; D+M; ozn. D13		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.06908		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D13																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												292.		SUB		76666.D14		Dveře dřevěné kompletizované Interiérové - vnitřní, plné, jednokřídlé, otevíravé, šířka 900 mm, - rozměr sestavy 1000x2050 mm, obložková zárubeň; D+M; ozn. D14		kus		6.0		– 0		6.0				– 0		0.04848		0.3		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D14, změna výměry 21/12;   6								6.0														_

												293.		SUB		76666.D15		Dveře dřevěné kompletizované Interiérové - vnitřní, plné, jednokřídlé, otevíravé, šířka 900 mm, - rozměr sestavy 1000x2050 mm, obložková zárubeň, EW 30 DP3 - C; D+M; ozn. D15		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.07091		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D15																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												294.		SUB		76666.D16		Dveře dřevěné kompletizované Interiérové - vnitřní, plné, jednokřídlé, otevíravé, šířka 900 mm, - rozměr sestavy 1000x2050 mm, obložková zárubeň, EI 30 DP3 - C; D+M; ozn. D16		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.07091		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D16																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												295.		SUB		76666.D17		Dveře dřevěné kompletizované Interiérové - vnitřní, plné, jednokřídlé, otevíravé, šířka 900 mm, - rozměr sestavy 1000x2050 mm, obložková zárubeň; D+M; ozn. D17		kus		6.0		– 0		6.0				– 0		0.04848		0.3		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D14, změna výměry 21/12;   6								6.0														_

												296.		SUB		76666.D18		Dveře dřevěné kompletizované Interiérové - vnitřní, plné, jednokřídlé, otevíravé, šířka 900 mm, - rozměr sestavy 1000x2050 mm, obložková zárubeň, EW 30 DP3 - C; D+M; ozn. D18		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.07091		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D18																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												297.		SUB		76666.D19		Dveře dřevěné kompletizované Interiérové - vnitřní, plné, jednokřídlé, otevíravé, šířka 900 mm, - rozměr sestavy 1000x2050 mm, obložková zárubeň, EI 30 DP3 - C; D+M; ozn. D19		kus		3.0		– 0		3.0				– 0		0.07091		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D19																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												298.		SUB		76666.D20		Dveře dřevěné kompletizované Interiérové - vnitřní, plné, jednokřídlé, otevíravé, šířka 800 mm, - rozměr sestavy 900x2050 mm, obložková zárubeň; D+M; ozn. D20		kus		6.0		– 0		6.0				– 0		0.04748		0.3		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D20																						_

																0		 6																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												299.		SUB		76666.D21		Dveře dřevěné kompletizované Interiérové - vnitřní, plné, jednokřídlé, otevíravé, šířka 800 mm, - rozměr sestavy 800x2050 mm, obložková zárubeň, EW 30 DP3; D+M; ozn. D21		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.04741		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D21																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												300.		SUB		76666.D22		Dveře dřevěné kompletizované Interiérové - vnitřní, plné, jednokřídlé, otevíravé, šířka 800 mm, - rozměr sestavy 900x2050 mm, obložková zárubeň; D+M; ozn. D22		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.04748		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D22																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												301.		SUB		76666.D23		Dveře dřevěné kompletizované Interiérové - vnitřní, plné, jednokřídlé, otevíravé, šířka 700 mm, - rozměr sestavy 800x2050 mm, obložková zárubeň; D+M; ozn. D23		kus		9.0		– 0		9.0				– 0		0.04548		0.4		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D23																						_

																0		 9																						_

																0		9; výměra položky								9.0														_

												302.		SUB		76666.D24		Dveře dřevěné kompletizované Interiérové - vnitřní, plné, jednokřídlé, otevíravé, šířka 700 mm, - rozměr sestavy 800x2050 mm, obložková zárubeň; D+M; ozn. D24		kus		6.0		– 0		6.0				– 0		0.04548		0.3		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D24																						_

																0		 6																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												303.		SUB		76666.D25		Dveře dřevěné kompletizované Interiérové - vnitřní, prosklené, jednokřídlé s bočním - světlíkem, otevíravé, šířka 650 + 1000 mm, rozměr sestavy 1650x2100 mm, obložková zárubeň; D+M; ozn. / D25		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.14878		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D25																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												304.		SUB		76666.D26		Dveře dřevěné kompletizované Interiérové - vnitřní, prosklené, jednokřídlé s bočním - světlíkem, otevíravé, šířka 650 + 1000 mm, rozměr sestavy 1650x2100 mm, obložková zárubeň, EI 15 DP3 / - C, PK; D+M; ozn. D26		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.09900		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D26																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												305.		SUB		76666.D27		Dveře dřevěné kompletizované Interiérové - vnitřní, prosklené, jednokřídlé s bočním - světlíkem, otevíravé, šířka 650 + 1000 mm, rozměr sestavy 1650x2100 mm, obložková zárubeň; D+M; ozn. / D27		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.14878		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D27																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												306.		SUB		76666.D28		Dveře dřevěné kompletizované Interiérové - vnitřní, prosklené, jednokřídlé s bočním - světlíkem, otevíravé, šířka 650 + 1000 mm, rozměr sestavy 1650x2100 mm, obložková zárubeň, EI 15 DP3 / - C, PK; D+M; ozn. D28		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.09900		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D28																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												307.		SUB		76666.D31		Dveře dřevěné kompletizované Interiérové - vnitřní, prosklené, jednokřídlé, otevíravé, šířka 900 mm, - rozměr sestavy 100x2050 mm, obložková zárubeň; D+M; ozn. D31		kus		6.0		– 0		6.0				– 0		0.04748		0.3		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D20																						_

																0		 6																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												308.		SUB		76666.D32		Dveře dřevěné kompletizované Interiérové - vnitřní, prosklené, jednokřídlé, otevíravé, šířka 900 mm, - rozměr sestavy 100x2050 mm, obložková zárubeň; D+M; ozn. D32		kus		6.0		– 0		6.0				– 0		0.04748		0.3		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D20																						_

																0		 6																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												309.		SUB		7676.O17		Interiérové okno dřevěné, výklopné, šířka 1200, výška 500 mm; D+M; ozn. O17		kus		4.0		– 0		4.0				– 0		0.02433		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T02 Tabulky - oken																						_

																0		 "ozn. O17																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												310.		SUB		7676.O18		Interiérové okno dřevěné, výklopné, šířka 900, výška 500 mm; D+M; ozn. O18		kus		4.0		– 0		4.0				– 0		0.01825		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T02 Tabulky - oken																						_

																0		 "ozn. O18																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												311.		SUB		7676.O20		Interiérové okno dřevěné, fixní, šířka 3770, výška 1000 mm; D+M; ozn. O20		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.11095		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T02 Tabulky - oken																						_

																0		 "ozn. O20																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												312.		SUB		766-OS23		Rozšířený vnitřní parapet okna (1.NP), včetně deskových opěr, rozměr 6650 x 520 mm, ozn. OS23; D+M		ks		2.0		– 0		2.0				– 0		0.06405		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS23																						_

																0		 2,0																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												313.		SUB		766-OS24		Rozšířený rohový vnitřní parapet okna (2.NP), včetně deskových opěr, rozměr 2456 + 1855 x 520 mm, - ozn. OS24; D+M		ks		2.0		– 0		2.0				– 0		0.04380		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS24																						_

																0		 2,0																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												314.		SUB		766-OS25		Rozšířený vnitřní parapet okna (2.NP), včetně deskových opěr, rozměr 5150 x 520 mm, ozn. OS25; D+M		ks		2.0		– 0		2.0				– 0		0.05051		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS25																						_

																0		 2,0																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												315.		SUB		766-OS26a		Propojení rozšířeného vnitřního parapetu mezi okny (2.NP), včetně deskových opěr, rozměr 1605 x 300 - mm, ozn. OS26a; D+M		ks		1.0		– 0		1.0				– 0		0.02363		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS26a																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												316.		SUB		766-OS26b		Propojení rozšířeného vnitřního parapetu mezi okny (2.NP), včetně deskových opěr, rozměr 2000 x 300 - mm, ozn. OS26b; D+M		ks		1.0		– 0		1.0				– 0		0.01468		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS26b																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												317.		SUB		766-OS27		Vnitřní parapet okna, rozměr 5150 x 250 mm, ozn. OS27; D+M		ks		2.0		– 0		2.0				– 0		0.02066		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS27																						_

																0		 2,0																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												318.		SUB		766-OS28		Rohový vnitřní parapet okna, rozměr 2455 + 1855 x 250 mm, ozn. OS28; D+M		ks		2.0		– 0		2.0				– 0		0.01730		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS28																						_

																0		 2,0																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												319.		SUB		766-OS29		Vnitřní parapet okna, rozměr 3810 x 250 mm, ozn. OS29; D+M		ks		1.0		– 0		1.0				– 0		0.01530		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS29																						_

																0		 1,0																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												320.		SUB		766-OS30		Vnitřní parapet okna, rozměr 2950 x 250 mm, ozn. OS30; D+M		ks		2.0		– 0		2.0				– 0		0.01186		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS30																						_

																0		 2,0																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												321.		SUB		766-OS31		Vnitřní parapet okna, rozměr 3200 x 250 mm, ozn. OS31; D+M		ks		4.0		– 0		4.0				– 0		0.01286		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS31																						_

																0		 4,0																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												322.		SUB		766-OS32		Vnitřní parapet okna, rozměr 2200 x 250 mm, ozn. OS32; D+M		ks		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00886		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS32																						_

																0		 2,0																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												323.		SUB		766-OS33		Vnitřní parapet okna, rozměr 2100 x 250 mm, ozn. OS33; D+M		ks		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00846		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS33																						_

																0		 1,0																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												324.		SUB		766-OS34		Vnitřní parapet okna, rozměr 1750 x 250 mm, ozn. OS34; D+M		ks		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00706		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS34																						_

																0		 2,0																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												325.		SUB		766-OS35		Vnitřní parapet okna, rozměr 1550 x 250 mm, ozn. OS35; D+M		ks		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00626		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS35																						_

																0		 1,0																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												326.		SUB		766-OS36		Vnitřní parapet okna, rozměr 1600 x 250 mm, ozn. OS36; D+M		ks		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00646		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS36																						_

																0		 1,0																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												327.		SUB		766-OS37		Vnitřní parapet okna, rozměr 1450 x 250 mm, ozn. OS37; D+M		ks		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00586		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS37																						_

																0		 1,0																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												328.		SUB		766-OS38		Vnitřní parapet okna, rozměr 750 x 250 mm, ozn. OS38; D+M		ks		6.0		– 0		6.0				– 0		0.00306		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS38																						_

																0		 6,0																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												329.		SUB		766-OS39		Vnitřní parapet okna, rozměr 3950 x 250 mm, ozn. OS39; D+M		ks		1.0		– 0		1.0				– 0		0.01586		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS39																						_

																0		 1,0																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												330.		SP		998766102		Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m		t		5.162		– 0		5.162				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

																																								_

																		767: Konstrukce zámečnické												– 0				22.1				– 0				– 0		– 0						49

												331.		SUB		7676.D1		Dveře hliníkové exteriérové - vstupní, prosklené, dvoukřídlé s nadsvětlíkem, otevíravé, rozměr - sestavy 2200x3000 mm; D+M; ozn. D1		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.10231		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D1																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												332.		SUB		7676.D2		Dveře plast exteriérové - vstupní, prosklené, jednokřídlé s nadsvětlíkem, otevíravé + výklopné, - rozměr sestavy 1000x3000 mm; D+M; ozn. D2		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.04350		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D2																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												333.		SUB		7676.D3		Dveře plast exteriérové - vstupní, prosklené, jednokřídlé s nadsvětlíkem, otevíravé + výklopné, - rozměr sestavy 1000x3000 mm; D+M; ozn. D3		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.04350		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D3																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												334.		SUB		7676.D4		Dveře plast exteriérové - vstupní, plné, dvoukřídlé s nadsvětlíkem (větrací mříž), otevíravé, - rozměr sestavy 1600x3000 mm; D+M; ozn. D4		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.07675		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D4																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												335.		SUB		7676.D5		Dveře plast exteriérové - vstupní, prosklené, jednokřídlé s nadsvětlíkem, otevíravé, rozměr - sestavy 1000x3000 mm; D+M; ozn. D5		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.04350		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D5																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												336.		SUB		7676.D6		Dveře hliníkové interiérové - vnitřní, prosklené, dvoukřídlé s nadsvětlíkem, otevíravé, - šířka 2000 mm, rozměr sestavy 2100x2800 mm, D+M; ozn. D6		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.16600		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D6																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												337.		SUB		7676.D29		Dveře plast exteriérové - vstupní, prosklené, jednokřídlé s nadsvětlíkem, otevíravé + výklopné, - rozměr sestavy 1000x2800 mm; D+M; ozn. D29		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.03984		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D29																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												338.		SUB		7676.D30		Dveře plast exteriérové - vstupní, prosklené, jednokřídlé s nadsvětlíkem, otevíravé + výklopné, - rozměr sestavy 1000x2800 mm; D+M; ozn. D30		kus		3.0		– 0		3.0				– 0		0.03984		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D30																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												339.		SUB		7676.O01		Pásová okenní sestava plastová, šířka 6650, výška 2650 mm; D+M; ozn. O01		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.48390		1.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T02 Tabulky - oken																						_

																0		 "ozn. O01																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												340.		SUB		7676.O02		Pásová okenní sestava plastová, šířka 5150, výška 2650 mm; D+M; ozn. O02		kus		4.0		– 0		4.0				– 0		0.35755		1.4		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T02 Tabulky - oken																						_

																0		 "ozn. O02																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												341.		SUB		7676.O03		Rohová okenní sestava plastová, šířka 1855+2455, výška 2650 mm; D+M; ozn. O03		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.31131		0.6		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T02 Tabulky - oken																						_

																0		 "ozn. O03																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												342.		SUB		7676.O04		Rohová okenní sestava plastová, šířka 1855+2455, výška 3000 mm; D+M; ozn. O04		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.35223		0.7		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T02 Tabulky - oken																						_

																0		 "ozn. O04																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												343.		SUB		7676.O05		Pásová okenní sestava plastová, šířka 3810, výška 2650 mm; D+M; ozn. O05		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.27703		0.3		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T02 Tabulky - oken																						_

																0		 "ozn. O05																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												344.		SUB		7676.O06		Okenní sestava plastová, šířka 2950, výška 2650 mm; D+M; ozn. O06		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.21469		0.4		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T02 Tabulky - oken																						_

																0		 "ozn. O06																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												345.		SUB		7676.O07		Okno plastové, výklopné, šířka 3200, výška 850 mm; D+M; ozn. O07		kus		4.0		– 0		4.0				– 0		0.07547		0.3		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T02 Tabulky - oken																						_

																0		 "ozn. O07																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												346.		SUB		7676.O08		Okenní sestava plastová, šířka 2200, výška 2650 mm; D+M; ozn. O08		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.16066		0.3		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T02 Tabulky - oken																						_

																0		 "ozn. O08																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												347.		SUB		7676.O09		Okno plastové, výklopné, šířka 2100, výška 1250 mm; D+M; ozn. O09		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.08417		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T02 Tabulky - oken																						_

																0		 "ozn. O09																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												348.		SUB		7676.O10		Okenní sestava plastová, šířka 1750, výška 2000 mm; D+M; ozn. O10		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.09753		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T02 Tabulky - oken																						_

																0		 "ozn. O10																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												349.		SUB		7676.O11		Okno plastové, výklopné, šířka 1550, výška 1250 mm; D+M; ozn. O11		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.06240		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T02 Tabulky - oken																						_

																0		 "ozn. O11																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												350.		SUB		7676.O12		Okno plastové, výklopné, šířka 1600, výška 850 mm; D+M; ozn. O12		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.03801		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T02 Tabulky - oken																						_

																0		 "ozn. O12																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												351.		SUB		7676.O13		Okno plastové, výklopné, šířka 1450, výška 850 mm; D+M; ozn. O13		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.03448		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T02 Tabulky - oken																						_

																0		 "ozn. O13																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												352.		SUB		7676.O14		Okno plastové, výklopné + fix, šířka 750, výška 2650 mm; D+M; ozn. O14		kus		3.0		– 0		3.0				– 0		0.05623		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T02 Tabulky - oken																						_

																0		 "ozn. O14																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												353.		SUB		7676.O15		Okno plastové, výklopné + fix, šířka 750, výška 2000 mm; D+M; ozn. O15		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.04255		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T02 Tabulky - oken																						_

																0		 "ozn. O15																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												354.		SUB		7676.O16		Okno plastové, výklopné + fix, šířka 750, výška 2000 mm, EW 30 DP3; D+M; ozn. O16		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.04255		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T02 Tabulky - oken																						_

																0		 "ozn. O16																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												355.		SUB		7676.O19A		Mezipatrová plastová okenní sestava 1xV + 2x fix , šířka 3950, výška 1630 mm; D+M; ozn. O19A		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.55039		0.6		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T02 Tabulky - oken																						_

																0		 "ozn. O19																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												356.		SUB		7676.O19B		Mezipatrová plastová okenní sestava 3x fix , šířka 3950, výška 3000 mm; D+M; ozn. O19B		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.55039		0.6		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T02 Tabulky - oken																						_

																0		 "ozn. O19																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												357.		SUB		767-Z01		Exteriérové zábradlí - terasa 2.NP (h = 1100 mm, pažení do výšky 350 mm), 
ocelové madlo 60x40mm, - 
kotveno do atiky ocelové sloupky 50 x 5 mm (po 80 mm),
zinkováno, povrchová úprava RAL dle výběru / architekta,
D+M; 
ozn. Z01		bm		76.8		– 0		76.8				– 0		0.07895		6.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T03 Tabulky - zámečnické prvky																						_

																0		 "ozn. Z01																						_

																0		nové řešení;      76,8								76.8														_

												358.		SUB		767-Z03a		Pergola nad 1.NP - lehký ocelový rám s dřevěnou žebrovanou výplní a podpěrnými sloupky, uzavřený - obdélníkový profil 150 x 100 x 5 mm, materiál ocel , 
povrchová úprava RAL dle výběru architekta, / 
D+M; ozn. Z03a		ks		1.0		– 0		1.0				– 0		5.64479		5.6		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T03 Tabulky - zámečnické prvky																						_

																0		 "ozn. Z03a																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												359.		SUB		767-Z05		Fasádní větrací mřížka nasávání VZT, rozměr 500 x 250 mm, materiál ocel, 
povrchová úprava RAL dle - výběru architekta,
D+M; 
ozn. Z05		ks		4.0		– 0		4.0				– 0		0.00185		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T03 Tabulky - zámečnické prvky																						_

																0		 "ozn. Z05																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												360.		SUB		767-Z06		Větrací mřížka - nad dveřmi do technické místnosti, rozměr 1500 x 800 mm, materiál ocel, 
povrchová - úprava RAL dle výběru architekta, 
D+M; 
ozn. Z06		ks		1.0		– 0		1.0				– 0		0.02154		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T03 Tabulky - zámečnické prvky																						_

																0		 "ozn. Z06																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												361.		SUB		767-Z09		Polorošt - čistící mříž u hlavního vstupu, rozměr 2200 x 1200 mm, materiál ocel, povrchová úprava - žárový pozink, 
D+M; 
ozn. Z09		ks		1.0		– 0		1.0				– 0		0.05808		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T03 Tabulky - zámečnické prvky																						_

																0		 "ozn. Z09																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												362.		SUB		767-Z10		Polorošt - čistící mříž u služebního vstupu, rozměr 1000 x 600 mm, materiál ocel, povrchová úprava - žárový pozink, 
D+M; 
ozn. Z10		ks		1.0		– 0		1.0				– 0		0.01320		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T03 Tabulky - zámečnické prvky																						_

																0		 "ozn. Z10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												363.		SUB		767-Z11		Bezpečnostní jistící systém, D+M vč revize; ozn. Z11		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0		0.03954		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T03 Tabulky - zámečnické prvky																						_

																0		 "ozn. Z11																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												364.		SUB		7676-Z12		Revizní dvířka v SDK podhledu (VZT) 2532x2543 mm, D+M, ozn. Z12		kus		4.0		– 0		4.0				– 0		0.27919		1.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T03 Tabulky - zámečnické prvky																						_

																0		 "ozn. Z12																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												365.		SUB		7676-Z13		Revizní dvířka v SDK podhledu (VZT) 2330x1730 mm, D+M, ozn. Z13		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.17478		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T03 Tabulky - zámečnické prvky																						_

																0		 "ozn. Z13																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												366.		SUB		7676-Z14		Revizní dvířka v SDK podhledu (VZT) 450x700 mm, D+M, ozn. Z14		kus		8.0		– 0		8.0				– 0		0.01479		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T03 Tabulky - zámečnické prvky																						_

																0		 "ozn. Z14																						_

																0		 8																						_

																0		8; výměra položky								8.0														_

												367.		SUB		7676-Z15		Revizní dvířka v SDK podhledu (VZT) 450x600 mm, D+M, ozn. Z15		kus		10.0		– 0		10.0				– 0		0.01268		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T03 Tabulky - zámečnické prvky																						_

																0		 "ozn. Z15																						_

																0		 10																						_

																0		10; výměra položky								10.0														_

												368.		SUB		7676-Z16		Revizní dvířka v SDK podhledu (VZT) 550x500 mm, D+M, ozn. Z16		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.01299		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T03 Tabulky - zámečnické prvky																						_

																0		 "ozn. Z16																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												369.		SUB		7676-Z17		Revizní dvířka (ZTI) 400x400 mm, D+M, ozn. Z17		kus		3.0		– 0		3.0				– 0		0.00220		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T03 Tabulky - zámečnické prvky																						_

																0		 "ozn. Z17																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												370.		SUB		7676-Z18		Revizní dvířka (ZTI) 300x300 mm, D+M, ozn. Z18		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00140		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T03 Tabulky - zámečnické prvky																						_

																0		 "ozn. Z18																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												371.		SUB		7676-Z19		Revizní dvířka (ZTI) 250x250 mm, D+M, ozn. Z19		kus		6.0		– 0		6.0				– 0		0.00120		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T03 Tabulky - zámečnické prvky																						_

																0		 "ozn. Z19																						_

																0		 6																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												372.		SUB		7676-Z20		Revizní dvířka (ZTI) 150x250 mm, D+M, ozn. Z20		kus		8.0		– 0		8.0				– 0		0.00090		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T03 Tabulky - zámečnické prvky																						_

																0		 "ozn. Z20																						_

																0		 8																						_

																0		8; výměra položky								8.0														_

												373.		SUB		7676-Z21		Revizní dvířka (ZTI) 150x150 mm, D+M, ozn. Z21		kus		3.0		– 0		3.0				– 0		0.00090		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T03 Tabulky - zámečnické prvky																						_

																0		 "ozn. Z21																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												374.		SUB		767-OS01		Interiérové schodišťové zábradlí - ocelové s dřevěným madlem + snížené dřevěné madlo (výška zábradlí - = 1000 mm), ozn. OS01; D+M		bm		8.6		– 0		8.6				– 0		0.02398		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS01																						_

																0		 8,6																						_

																0		8,6; výměra položky								8.6														_

												375.		SUB		767-OS02		Interiérové zábradlí - ocelové s dřevěným madlem + snížené dřevěné madlo (výška zábradlí = 1000 mm), - ozn. OS02; D+M		bm		25.3		– 0		25.3				– 0		0.02398		0.6		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS02																						_

																0		 25,3																						_

																0		25,3; výměra položky								25.3														_

												376.		SUB		767-OS03		Branka v interiérovém zábradlí, výplň a madla odpovidající konstrukci zábradlí, rozměr 1200 x - 1000mm, ozn. OS03; D+M		ks		1.0		– 0		1.0				– 0		0.02884		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS03																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												377.		SUB		767-OS05		Světlovod - přímý O min 740 mm, ozn. OS05; D+M		ks		2.0		– 0		2.0				– 0		0.04160		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS05																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												378.		SUB		767-OS07		Světlovod - přímý O min 530 mm, ozn. OS07; D+M		ks		6.0		– 0		6.0				– 0		0.03750		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS07																						_

																0		 6																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												379.		SP		998767102		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m		t		22.115		– 0		22.115				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

																																								_

																		771: Podlahy z dlaždic												– 0				6.2				– 0				– 0		– 0						30

												380.		SP		771111011		Vysátí podkladu před pokládkou dlažby		m2		385.159		– 0		385.159				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Příprava podkladu před provedením dlažby
  vysátí
    podlah

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž obkladů schodišť...																						_

																0		 7,4*(0,2+0,35)																						_

																0		 "viz Montáž soklů z dlaždic...																						_

																0		 263,98*0,1																						_

																0		 (136,28+1,66)*0,15																						_

																0		 "viz Montáž podlah z dlaždic...																						_

																0		 168,0+166,0																						_

																0		 Součet																						_

																0		385,159; výměra položky								385.159														_

												381.		SP		771121011		Nátěr penetrační na podlahu		m2		385.159		– 0		385.159				– 0		0.00030		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Příprava podkladu před provedením dlažby
  nátěr
    penetrační
      na podlahu

												382.		SP		771161021		Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)		m		21.7		– 0		21.7				– 0		0.00020		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Příprava podkladu před provedením dlažby
  montáž profilu
    ukončujícího profilu
      pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 0,8   "mezi 01.01/01.02																						_

																0		 0,9+0,7+0,9   "mezi 01.03/01.02, 01.04, 01.06																						_

																0		 0,8   "mezi 02.01/02.02																						_

																0		 0,9+0,7+0,9   "mezi 02.03/02.02, 02.04, 02.06																						_

																0		 0,9   "mezi 06.02/07.12																						_

																0		 0,9+0,9+0,8+0,7+0,8+0,8   "mezi 06.05/01.06, 06.03, 06.06, 06.10, 06.12, 06.13																						_

																0		 0,9   "mezi 07.01/07.02																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 0,8   "mezi 03.01/03.02																						_

																0		 0,9+0,7+0,9   "mezi 03.03/03.02, 03.04, 03.06																						_

																0		 0,8   "mezi 04.01/04.02																						_

																0		 0,9+0,7+0,9   "mezi 04.03/04.02, 04.04, 04.06																						_

																0		 0,9+0,9   "mezi 09.01/09.02, 09.05																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		21,7; výměra položky								21.7														_

												383.		H		55343110		profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro		m		23.87		– 0		23.87				– 0		0.00017		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		profil přechodový Al narážecí 30 mm stříbro

																Výkaz výměr:		 21,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		23,87; výměra položky								23.87														_

												384.		SP		771161022		Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby		m		137.94		– 0		137.94				– 0		0.00034		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Příprava podkladu před provedením dlažby
  montáž profilu
    ukončujícího profilu
      pro schodové hrany a ukončení dlažby

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž soklů z dlaždic...																						_

																0		 136,28+1,66																						_

																0		137,94; výměra položky								137.94														_

												385.		SUB		5905412R		profil ukončovací tl min 1,5 mm pro vnější hrany		m		151.734		– 0		151.734				– 0		0.00012		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 137,94*1,1 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		151,734; výměra položky								151.734														_

												386.		SP		771274124		Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm		m		7.4		– 0		7.4				– 0		0.00177		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických
  lepených
    flexibilním lepidlem
    stupnic
    protiskluzných nebo reliéfních, šířky
      přes 300 do 350 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres D.1.1-F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. 07.13 Vzduchotechnika kuchyně"   1,85*4																						_

																0		7,4; výměra položky								7.4														_

												387.		SP		771274232		Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm		m		7.4		– 0		7.4				– 0		0.00102		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických
  lepených
    flexibilním lepidlem
    podstupnic
    hladkých, výšky
      přes 150 do 200 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres D.1.1-F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. 07.13 Vzduchotechnika kuchyně"   1,85*4																						_

																0		7,4; výměra položky								7.4														_

												388.		SUB		59735061		schodovka do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání 300x300mm		kus		28.0		– 0		28.0				– 0		0.00210		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres D.1.1-F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. 07.13 Vzduchotechnika kuchyně"																						_

																0		 1,85/0,3																						_

																0		 7*4"ks																						_

																0		28; výměra položky								28.0														_

												389.		H		59761409		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2		m2		1.628		– 0		1.628				– 0		0.01920		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné bílá přes 9 do 12 ks/m2

																Výkaz výměr:		 "výkres D.1.1-F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. 07.13 Vzduchotechnika kuchyně"																						_

																0		 7,4*0,2																						_

																0		 1,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		1,628; výměra položky								1.628														_

												390.		SP		771474112		Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm		m		263.98		– 0		263.98				– 0		0.00043		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž soklů z dlaždic keramických
  lepených
    flexibilním lepidlem
    rovných, výšky
      přes 65 do 90 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   (6,0+3,6+0,13+0,95)*2-0,8-0,9																						_

																0		 "m.č. 01.05 Záchod"   (1,4+1,45)*2-0,7																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   (6,0+3,6+1,05)*2-0,8-0,9																						_

																0		 "m.č. 02.05 Záchod"   (1,4+1,45)*2-0,7																						_

																0		 "m.č. 06.03 Záchod bezbariérový"   (1,95+2,35)*2-0,9-0,7																						_

																0		 "m.č. 06.04 Úklid"   (0,8+1,87)*2-0,7																						_

																0		 "m.č. 06.06 Prádelna"   (4,54+3,1)*2-0,7-0,8																						_

																0		 "m.č. 06.07 Sklad špinavého prádla"   (1,05+1,4)*2-0,7																						_

																0		 "m.č. 06.11 Koupelna"   (2,65+1,54)*2-0,7																						_

																0		 "m.č. 07.04 Koupelna"   (1,75+1,6)*2-0,7-0,8																						_

																0		 "m.č. 07.05 Záchod"   (0,95+1,6)*2-0,7																						_

																0		 "m.č. 07.06 Úklid"   (0,9+1,6)*2-0,7																						_

																0		 "m.č. 07.07 Sklad"   (1,24+1,6)*2-0,8																						_

																0		 "m.č. 07.08 Sklad"   (1,85+3,62)*2-0,9																						_

																0		 "m.č. 07.09 Sklad"   (2,94+1,72)*2-0,9*2																						_

																0		 "m.č. 07.10 Sklad"   (2,14+2,12)*2-0,9*2																						_

																0		 "m.č. 07.11 Sklad"   (2,94+1,9)*2-0,8																						_

																0		 "m.č. 07.12 Kuchyň"   (7,31+0,4+0,94+0,7+6,17+0,14+3,85+1,64)*2-0,9*4																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.02 Záchod dětí"   (6,0+3,6)*2-0,8-0,9																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   (1,1+1,47)*2-0,7																						_

																0		 "m.č. 03.06 Kuchyňka s myčkou"   (3,22+2,35)*2-0,9*2																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   (6,0+3,6)*2-0,8-0,9																						_

																0		 "m.č. 04.05 Záchod"   (1,1+1,18+0,29)*2-0,7																						_

																0		 "m.č. 04.06 Kuchyňka s myčkou"   (3,18+2,35)*2-0,9*2																						_

																0		 "m.č. 09.03 Úklid"   (1,78+1,2)*2-0,7																						_

																0		 "m.č. 09.04 Sklad"   (1,78+2,26)*2-0,8																						_

																0		 "m.č. 09.05 Přípravna jídel"   (3,18+3,6)*2-0,9*2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		263,98; výměra položky								263.98														_

												391.		SUB		597614.X01		sokl žlábek-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru		m		290.378		– 0		290.378				– 0		0.00150		0.4		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 263,98*1,1 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		290,378; výměra položky								290.378														_

												392.		SP		771474114		Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 150 mm		m		136.28		– 0		136.28				– 0		0.00074		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž soklů z dlaždic keramických
  lepených
    flexibilním lepidlem
    rovných, výšky
      přes 120 do 150 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.04 Sklad"   (3,0+1,45)*2-0,7-0,8																						_

																0		 "m.č. 01.06 Kuchyňka s myčkou"   (4,54+2,0)*2-0,9*2																						_

																0		 "m.č. 02.04 Sklad"   (3,0+1,45)*2-0,7*2																						_

																0		 "m.č. 02.06 Výdej"   (1,85+3,15)*2-0,9*2																						_

																0		 "m.č. 06.10 Kuchyňka"   (1,75+1,54)*2-0,7*2																						_

																0		 "m.č. 06.12 Technická místnost"   (3,1+1,5)*2-0,8																						_

																0		 "m.č. 06.13 Technická místnost"   (3,1+0,5+4,38)*2-0,8																						_

																0		 "m.č. 07.01 Chodba"   (0,85+3,62+0,75+6,92+0,21)*2-0,7-0,8*3-0,9*5																						_

																0		 "m.č. 07.03 Šatna…"   (2,8+1,9)*2-0,8*2																						_

																0		 "m.č. 07.13 Technická místnost"   (3,96+10,97)*2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.04 Sklad"   (1,98+1,61)*2-0,7*2																						_

																0		 "m.č. 04.04 Sklad"   (1,94+1,02+0,45)*2-0,7*2																						_

																0		 "m.č. 09.02 Chodba"   (3,6+1,2)*2-0,7-0,8-0,9																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		136,28; výměra položky								136.28														_

												393.		H		59761443		dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2		m2		21.701		– 0		21.701				– 0		0.02310		0.5		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.04 Sklad"   (3,0+1,45)*2-0,7-0,8																						_

																0		 "m.č. 01.06 Kuchyňka s myčkou"   (4,54+2,0)*2-0,9*2																						_

																0		 "m.č. 02.04 Sklad"   (3,0+1,45)*2-0,7*2																						_

																0		 "m.č. 02.06 Výdej"   (1,85+3,15)*2-0,9*2																						_

																0		 "m.č. 06.10 Kuchyňka"   (1,75+1,54)*2-0,7*2																						_

																0		 "m.č. 07.03 Šatna…"   (2,8+1,9)*2-0,8*2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.04 Sklad"   (1,98+1,61)*2-0,7*2																						_

																0		 "m.č. 04.04 Sklad"   (1,94+1,02+0,45)*2-0,7*2																						_

																0		 "m.č. 09.02 Chodba"   (3,6+1,2)*2-0,7-0,8-0,9																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 (47,36+18,4)*0,15																						_

																0		 9,864*2,2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		21,701; výměra položky								21.701														_

												394.		H		59761409		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2		m2		11.636		– 0		11.636				– 0		0.01920		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné bílá přes 9 do 12 ks/m2

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 06.12 Technická místnost"   (3,1+1,5)*2-0,8																						_

																0		 "m.č. 06.13 Technická místnost"   (3,1+0,5+4,38)*2-0,8																						_

																0		 "m.č. 07.01 Chodba"   (0,85+3,62+0,75+6,92+0,21)*2-0,7-0,8*3-0,9*5																						_

																0		 "m.č. 07.13 Technická místnost"   (3,96+10,97)*2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 70,52*0,15																						_

																0		 10,578*1,1 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		11,636; výměra položky								11.636														_

												395.		SP		771474134		Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 150 mm		m		1.66		– 0		1.66				– 0		0.00074		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž soklů z dlaždic keramických
  lepených
    flexibilním lepidlem
    schodišťových stupňovitých, výšky
      přes 120 do 150 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 07.13 Technická místnost"   0,99+0,25+0,21*2																						_

																0		1,66; výměra položky								1.66														_

												396.		H		59761409		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2		m2		0.274		– 0		0.274				– 0		0.01920		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné bílá přes 9 do 12 ks/m2

																Výkaz výměr:		 1,66*0,15																						_

																0		 0,249*1,1 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		0,274; výměra položky								0.274														_

												397.		SP		771574242		Montáž podlah keramických velkoformátových pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/ m2		m2		121.0		– 0		121.0				– 0		0.00900		1.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
  velkoformátových
    pro vysoké mechanické zatížení
    hladkých
      přes 4 do 6 ks/m2

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   19,0																						_

																0		 "m.č. 01.04 Sklad"   4,0																						_

																0		 "m.č. 01.05 Záchod"   2,0																						_

																0		 "m.č. 01.06 Kuchyňka s myčkou"   9,0																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   19,0																						_

																0		 "m.č. 02.04 Sklad"   4,0																						_

																0		 "m.č. 02.05 Záchod"   2,0																						_

																0		 "m.č. 02.06 Výdej"   6,0																						_

																0		 "m.č. 06.03 Záchod bezbariérový"   4,0																						_

																0		 "m.č. 06.04 Úklid"   1,0																						_

																0		 "m.č. 06.10 Kuchyňka"   2,0																						_

																0		 "m.č. 06.11 Koupelna"   4,0																						_

																0		 "m.č. 07.03 Šatna…"   5,0																						_

																0		 "m.č. 07.04 Koupelna"   3,0																						_

																0		 "m.č. 07.05 Záchod"   2,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.02 Záchod dětí"   20,0																						_

																0		 "m.č. 03.04 Sklad"   3,0																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   1,0																						_

																0		 "m.č. 03.06 Kuchyňka s myčkou"   7,0																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   20,0																						_

																0		 "m.č. 04.04 Sklad"   3,0																						_

																0		 "m.č. 04.05 Záchod"   1,0																						_

																0		 "m.č. 04.06 Kuchyňka s myčkou"   7,0																						_

																0		 "m.č. 09.02 Chodba"   4,0																						_

																0		 "m.č. 09.03 Úklid"   2,0																						_

																0		 "m.č. 09.04 Sklad"   4,0																						_

																0		 "m.č. 09.05 Přípravna jídel"   10,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		168; výměra položky								168.0														_

																0		ODP náhrada stěrky za dlažbu m106, 206, 306, 406, 902,904,905;     -(9+6+7+7+4+4+10)								- 47.0														_

												398.		H		59761443		dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2		m2		139.15		– 0		139.15				– 0		0.02310		3.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		121*1,15								139.15														_

												399.		SP		771574243		Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2		m2		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00689		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
  maloformátových
    pro vysoké mechanické zatížení
    hladkých
      přes 9 do 12 ks/m2

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 06.06 Prádelna"   12,0																						_

																0		 "m.č. 06.07 Sklad špinavého prádla"   1,0																						_

																0		 "m.č. 06.12 Technická místnost"   5,0																						_

																0		 "m.č. 06.13 Technická místnost"   14,0																						_

																0		 "m.č. 07.01 Chodba"   16,0																						_

																0		 "m.č. 07.06 Úklid"   1,0																						_

																0		 "m.č. 07.07 Sklad"   2,0																						_

																0		 "m.č. 07.08 Sklad"   7,0																						_

																0		 "m.č. 07.09 Sklad"   5,0																						_

																0		 "m.č. 07.10 Sklad"   5,0																						_

																0		 "m.č. 07.11 Sklad"   6,0																						_

																0		 "m.č. 07.12 Kuchyň"   50,0																						_

																0		 "m.č. 07.13 Technická místnost"   42,0																						_

																0		 Součet																						_

																0		166; výměra položky								166.0														_

																0		náhrada stěrky za dlažbu m606, 607, 612, 613, 701,707-713;     -(12+1+5+14+16+2+7+5+5+6+50+42)								- 165.0														_

												400.		H		59761409		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2		m2		1.1		– 0		1.1				– 0		0.01920		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné bílá přes 9 do 12 ks/m2

																Výkaz výměr:		1*1,1								1.1														_

												401.		SP		771577111		Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2		m2		70.0		– 0		70.0				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
  Příplatek k cenám
    za plochu do 5 m2 jednotlivě

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.04 Sklad"   4,0																						_

																0		 "m.č. 01.05 Záchod"   2,0																						_

																0		 "m.č. 02.04 Sklad"   4,0																						_

																0		 "m.č. 02.05 Záchod"   2,0																						_

																0		 "m.č. 06.03 Záchod bezbariérový"   4,0																						_

																0		 "m.č. 06.04 Úklid"   1,0																						_

																0		 "m.č. 06.10 Kuchyňka"   2,0																						_

																0		 "m.č. 06.11 Koupelna"   4,0																						_

																0		 "m.č. 07.03 Šatna…"   5,0																						_

																0		 "m.č. 07.04 Koupelna"   3,0																						_

																0		 "m.č. 07.05 Záchod"   2,0																						_

																0		 "m.č. 07.06 Úklid"   1,0																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.04 Sklad"   3,0																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   1,0																						_

																0		 "m.č. 04.04 Sklad"   3,0																						_

																0		 "m.č. 04.05 Záchod"   1,0																						_

																0		 "m.č. 09.03 Úklid"   2,0																						_

																0		 Součet																						_

																0		70; výměra položky								70.0														_

												402.		SP		771591112		Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách		m2		97.0		– 0		97.0				– 0		0.00150		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Izolace podlahy pod dlažbu
  nátěrem nebo stěrkou
    ve dvou vrstvách

																Výkaz výměr:		 "viz TZ - Ve vlhkých či mokrých provozech (koupelny, WC)																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   19,0																						_

																0		 "m.č. 01.05 Záchod"   2,0																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   19,0																						_

																0		 "m.č. 02.05 Záchod"   2,0																						_

																0		 "m.č. 06.03 Záchod bezbariérový"   4,0																						_

																0		 "m.č. 06.11 Koupelna"   4,0																						_

																0		 "m.č. 07.04 Koupelna"   3,0																						_

																0		 "m.č. 07.05 Záchod"   2,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.02 Záchod dětí"   20,0																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   1,0																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   20,0																						_

																0		 "m.č. 04.05 Záchod"   1,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		97; výměra položky								97.0														_

												403.		SP		771591115		Podlahy spárování silikonem		m		137.94		– 0		137.94				– 0		0.00003		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podlahy - dokončovací práce
  spárování silikonem

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž soklů z dlaždic...																						_

																0		 "řezané sokly																						_

																0		 136,28+1,66																						_

																0		137,94; výměra položky								137.94														_

												404.		SP		771591185		Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné		kus		42.0		– 0		42.0				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podlahy - dokončovací práce
  pracnější řezání dlaždic keramických
    rovné

																Výkaz výměr:		 "výkres D.1.1-F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. 07.13 Vzduchotechnika kuchyně"																						_

																0		 "stupnice a podstupnice																						_

																0		 7*3*2																						_

																0		42; výměra položky								42.0														_

												405.		SP		771591185		Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné		kus		506.0		– 0		506.0				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podlahy - dokončovací práce
  pracnější řezání dlaždic keramických
    rovné

																Výkaz výměr:		 "sokl řezaný výšky 150mm																						_

																0		 (136,28+1,66)/0,3*1,1																						_

																0		 506"ks																						_

																0		506; výměra položky								506.0														_

												406.		SP		771591264		Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou		m		132.46		– 0		132.46				– 0		0.00032		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Izolace podlahy pod dlažbu
  těsnícími izolačními pásy
    mezi podlahou a stěnu

																Výkaz výměr:		 "viz TZ - Ve vlhkých či mokrých provozech (koupelny, WC)																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   (6,0+3,6+0,13+0,95)*2																						_

																0		 "m.č. 01.05 Záchod"   (1,4+1,45)*2																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   (6,0+3,6+1,05)*2																						_

																0		 "m.č. 02.05 Záchod"   (1,4+1,45)*2																						_

																0		 "m.č. 06.03 Záchod bezbariérový"   (1,95+2,35)*2																						_

																0		 "m.č. 06.11 Koupelna"   (2,65+1,54)*2																						_

																0		 "m.č. 07.04 Koupelna"   (1,75+1,6)*2																						_

																0		 "m.č. 07.05 Záchod"   (0,95+1,6)*2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.02 Záchod dětí"   (6,47+3,6)*2																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   (1,1+1,47)*2																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   (6,0+3,6)*2																						_

																0		 "m.č. 04.05 Záchod"   (1,1+1,18+0,29)*2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		132,46; výměra položky								132.46														_

												407.		SP		771592011		Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky		m2		377.24		– 0		377.24				– 0		0.00005		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby
  podlah nebo schodišť
    chemickými prostředky

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž obkladů schodišť...																						_

																0		 7,4*(0,2+0,35)																						_

																0		 "viz Montáž soklů z dlaždic...																						_

																0		 263,98*0,07																						_

																0		 (136,28+1,66)*0,15																						_

																0		 "viz Montáž podlah z dlaždic...																						_

																0		 168,0+166,0																						_

																0		 Součet																						_

																0		377,24; výměra položky								377.24														_

												408.		SP		771-107001		D+M stěrka podlahová epoxidová samonivelační - náhrada za keramickou dlažbu		m2		212.0		– 0		212.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		náhrada stěrky za dlažbu m106, 206, 306, 406, 606, 607, 612, 613, 707-713,902,904,905;     (9+6+7+7+12+1+5+14+16+2+7+5+5+6+50+42+4+4+10)								212.0														_

												409.		SP		998771102		Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m		t		6.223		– 0		6.223				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

																																								_

																		776: Podlahy povlakové												– 0				3.5				– 0				– 0		– 0						18

												410.		SP		776111311		Vysátí podkladu povlakových podlah		m2		858.014		– 0		858.014				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Příprava podkladu
  vysátí
    podlah

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž textilních podlahovin...																						_

																0		 273,765																						_

																0		 "viz Montáž podlahovin z přírodního linolea...																						_

																0		 519,265																						_

																0		 "viz Montáž podlahovin na schodišťové stupně...																						_

																0		 46,8*(0,154+0,28)																						_

																0		 "viz Montáž soklíků...																						_

																0		 (106,35+340,376)*0,1																						_

																0		 Součet																						_

																0		858,014; výměra položky								858.014														_

												411.		SP		776121321		Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná		m2		858.014		– 0		858.014				– 0		0.00020		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Příprava podkladu
  penetrace
    neředěná
      podlah

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž textilních podlahovin...																						_

																0		 273,765																						_

																0		 "viz Montáž podlahovin z přírodního linolea...																						_

																0		 519,265																						_

																0		 "viz Montáž podlahovin na schodišťové stupně...																						_

																0		 46,8*(0,154+0,28)																						_

																0		 "viz Montáž soklíků...																						_

																0		 (106,35+340,376)*0,1																						_

																0		 Součet																						_

																0		858,014; výměra položky								858.014														_

												412.		SP		776141122		Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm		m2		1.575		– 0		1.575				– 0		0.00750		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Příprava podkladu
  vyrovnání samonivelační stěrkou
    podlah
    min.pevnosti 30 MPa, tloušťky
      přes 3 do 5 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F18 Schodiště výkres tvaru a schéma výstuže																						_

																0		 "m.č. 06.01 podesta schodiště"   0,875*1,8																						_

																0		1,575; výměra položky								1.575														_

												413.		SP		776142112		Vyrovnání schodišťových stupnic š do 300 samonivelační stěrkou min pevnosti 35 MPa tl 5 mm		m		46.8		– 0		46.8				– 0		0.00225		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Příprava podkladu
  vyrovnání samonivelační stěrkou
    schodišť
    stupnic, šířky
    do 300 mm
    min.pevnosti 35 MPa, tloušťky
      přes 3 do 5 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F18 Schodiště výkres tvaru a schéma výstuže																						_

																0		 1,8*26																						_

																0		46,8; výměra položky								46.8														_

												414.		SP		776143112		Tmelení schodišťových podstupnic v do 200 mm stěrkou tl 5 mm		m		46.8		– 0		46.8				– 0		0.00144		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Příprava podkladu
  tmelení schodišť
    podstupnic, výšky
    do 200 mm
    stěrka tloušťky
      přes 3 do 5 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F18 Schodiště výkres tvaru a schéma výstuže																						_

																0		 1,8*26																						_

																0		46,8; výměra položky								46.8														_

												415.		SP		776211111		Lepení textilních pásů		m2		273.765		– 0		273.765				– 0		0.00050		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž textilních podlahovin
  lepením
    pásů
      standardních

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.03 Třída 1"   7,86*9,0																						_

																0		 "m.č. 02.03 Třída 2"   9,0*7,875																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   15,0*4,41																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   15,0*4,4																						_

																0		 Součet																						_

																0		273,765; výměra položky								273.765														_

												416.		SUB		697510.X		koberec metrážový z polypropylenu s nízkým vlasem a střední měkkostí o výšce 6 mm šedobéžový		m2		301.142		– 0		301.142				– 0		0.00210		0.6		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 273,765*1,1 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		301,142; výměra položky								301.142														_

												417.		SP		776241121		Lepení vzorovaných pásů ze sametového vinylu		m2		519.265		– 0		519.265				– 0		0.00030		0.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž podlahovin ze sametového vinylu
  lepením
    pásů
      vzorovaných

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.01 Šatna"   15,0																						_

																0		 "m.č. 01.03 Třída 1"   4,64*9,0																						_

																0		 "m.č. 02.01 Šatna"   15,0																						_

																0		 "m.č. 02.03 Třída 2"   4,625*9,0																						_

																0		 "m.č. 05.01 Interaktivní učební koutek"   18,0																						_

																0		 "m.č. 06.01 Vstupní hala"   37,0																						_

																0		 "m.č. 06.01 podesta schodiště"   0,875*1,8																						_

																0		 "m.č. 06.02 Vnitřní hala"   107,0																						_

																0		 "m.č. 06.05 Chodba"   20,0																						_

																0		 "m.č. 06.08 Sborovna"   24,0																						_

																0		 "m.č. 06.14 Ředitelna"   10,0																						_

																0		 "m.č. 07.02 Hospodářka"   9,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.01 Šatna"   19,0																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   (15,0-3,44)*4,1																						_

																0		 "m.č. 04.01 Šatna"   18,0																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   11,6*4,1-0,63*2,62																						_

																0		 "m.č. 09.01 Vnitřní herna"   49,0																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		519,265; výměra položky								519.265														_

												418.		SUB		284110.X2		vinyl - heterogenní akustické PVC v roli š.2m - tl.3,3mm, třída zátěže 33/42		m2		571.192		– 0		571.192				– 0		0.00340		1.9		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 519,265*1,1 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		571,192; výměra položky								571.192														_

												419.		SP		776321111		Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm		m		46.8		– 0		46.8				– 0		0.00012		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně
  stupnic, šířky
    do 300 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F18 Schodiště výkres tvaru a schéma výstuže																						_

																0		 1,8*26																						_

																0		46,8; výměra položky								46.8														_

												420.		SP		776321211		Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm		m		46.8		– 0		46.8				– 0		0.00008		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně
  podstupnic, výšky
    do 200 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_F1_ST_F18 Schodiště výkres tvaru a schéma výstuže																						_

																0		 1,8*26																						_

																0		46,8; výměra položky								46.8														_

												421.		SUB		284110.X		marmoleum tl 2,5mm, odstín šedobéžový		m2		24.373		– 0		24.373				– 0		0.00340		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 46,8*(0,154+0,28)																						_

																0		 20,311*1,2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		24,373; výměra položky								24.373														_

												422.		SP		776411111		Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm		m		106.35		– 0		106.35				– 0		0.00001		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž soklíků
  lepením
    obvodových, výšky
      do 80 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.03 Třída"   7,86+9,0+7,86																						_

																0		 "m.č. 02.03 Třída 2"   7,875+9,0+7,875																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída"   4,41+15,0+0,5*2+4,41+3,44																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída"   4,4+15,0+0,4*2+4,4+4,02																						_

																0		 Součet																						_

																0		106,35; výměra položky								106.35														_

												423.		SUB		697510.X1		koberec metrážový šedobéžový - sokl řezaný		m		116.985		– 0		116.985				– 0		0.00021		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 106,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		116,985; výměra položky								116.985														_

												424.		SP		776411111		Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm		m		340.376		– 0		340.376				– 0		0.00001		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž soklíků
  lepením
    obvodových, výšky
      do 80 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.01 Šatna"   (4,1+3,6)*2																						_

																0		 "m.č. 01.03 Třída 1"   4,64+9,0+0,58*2+4,64																						_

																0		 "m.č. 02.01 Šatna"   (4,1+3,6)*2																						_

																0		 "m.č. 02.03 Třída 2"   4,625+9,0+0,65*2+4,625																						_

																0		 "m.č. 05.01 Interaktivní učební koutek"   (3,0*2+5,512+3,87+1,875)-2,0																						_

																0		 "m.č. 06.01 Vstupní hala"   (3,87+3,3+3,87)*2+2,422-2,4+0,21*2+1,7+0,35																						_

																0		 "m.č. 06.02 Vnitřní hala"   4,075-2,1+14,95+9,422+4,35-2,0+7,59+0,14+6,29*2+1,65+3,0*2																						_

																0		 "m.č. 06.05 Chodba"   (1,69+0,3+14,25)*2																						_

																0		 "m.č. 06.08 Sborovna"   (6,41+3,77)*2																						_

																0		 "m.č. 06.14 Ředitelna"   (2,65+3,77)*2																						_

																0		 "m.č. 07.02 Hospodářka"   (2,6+3,78)*2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.01 Šatna"   (5,42+3,6)*2																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   (4,1+10,68+4,1)																						_

																0		 "m.č. 04.01 Šatna"   (5,46+3,6+0,41)*2																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   4,1+11,6+4,1+0,63																						_

																0		 "m.č. 09.01 Vnitřní herna"   3,8+1,52+11,95+2,1																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		340,376; výměra položky								340.376														_

												425.		SUB		284110.X3		vinyl - sokl řezaný v 80 mm, vč podkladního pásu		m		374.414		– 0		374.414				– 0		0.00037		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 340,376*1,1 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		374,414; výměra položky								374.414														_

												426.		SP		776991121		Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem		m2		858.014		– 0		858.014				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ostatní práce
  údržba nových podlahovin po pokládce
    čištění
      základní

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž textilních podlahovin...																						_

																0		 273,765																						_

																0		 "viz Montáž podlahovin z přírodního linolea...																						_

																0		 519,265																						_

																0		 "viz Montáž podlahovin na schodišťové stupně...																						_

																0		 46,8*(0,154+0,28)																						_

																0		 "viz Montáž soklíků...																						_

																0		 (106,35+340,376)*0,1																						_

																0		 Součet																						_

																0		858,014; výměra položky								858.014														_

												427.		SP		998776102		Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m		t		3.485		– 0		3.485				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro podlahy povlakové 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

																																								_

																		781: Dokončovací práce - obklady												– 0				10.3				– 0				– 0		– 0						15

												428.		SP		781111011		Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu		m2		835.217		– 0		835.217				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Příprava podkladu před provedením obkladu
  oprášení (ometení)
    stěny

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž obkladů vnitřních stěn...																						_

																0		 569,158																						_

																0		 "viz Montáž obkladů parapetů...																						_

																0		 28,77*0,1+44,74*0,15																						_

																0		 "viz Montáž obkladů vnějších stěn...																						_

																0		 256,471																						_

																0		 Součet																						_

																0		835,217; výměra položky								835.217														_

												429.		SP		781121015		Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu		m2		835.217		– 0		835.217				– 0		0.00050		0.4		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Příprava podkladu před provedením obkladu
  nátěr
    kontaktní pro nesavé podklady
      na stěnu

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž obkladů vnitřních stěn...																						_

																0		 569,158																						_

																0		 "viz Montáž obkladů parapetů...																						_

																0		 28,77*0,1+44,74*0,15																						_

																0		 "viz Montáž obkladů vnějších stěn...																						_

																0		 256,471																						_

																0		 Součet																						_

																0		835,217; výměra položky								835.217														_

												430.		SP		781131112		Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách		m2		263.059		– 0		263.059				– 0		0.00150		0.4		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Izolace stěny pod obklad
  izolace
    nátěrem nebo stěrkou
      ve dvou vrstvách

																Výkaz výměr:		 "viz TZ - Ve vlhkých či mokrých provozech (koupelny, WC)																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   (6,0+3,6+0,13+0,95)*2*2,1-0,8*2,0-0,9*2,0+(4,93+1,71)*0,15+4,81*0,1																						_

																0		 "m.č. 01.03 Třída 1"   (0,22+0,75+0,13)*1,05																						_

																0		 "m.č. 01.05 Záchod"   (1,4+1,45)*2*2,1-0,7*2,0+(1,4+1,45)*0,15																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   (6,0+1,05+3,6)*2*2,1-0,8*2,0-0,9*2,0+4,81*0,1+(1,61+4,92)*0,15																						_

																0		 "m.č. 02.03 Třída 2"   (0,22+0,75+0,13)*1,05																						_

																0		 "m.č. 02.05 Záchod"   (1,4+1,45)*2*2,1-0,7*2,0+(1,4+1,45)*0,15																						_

																0		 "m.č. 06.03 Záchod bezbariérový"   (1,95+2,35)*2*2,1-0,9*2,0-0,7*2+1,95*0,15																						_

																0		 "m.č. 06.11 Koupelna"   (2,65+1,54)*2*2,1-0,7*2,0+2,65*0,15																						_

																0		 "m.č. 07.04 Koupelna"   (1,75+1,75)*2*2,1-0,7*2,0-0,8*2,0+1,75*0,15																						_

																0		 "m.č. 07.05 Záchod"   (1,6+0,15+0,95)*2*2,1-0,7*2+0,95*0,15																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.02 Záchod dětí"   (6,0+3,6)*2*2,1-0,8*2,0-0,9*2,0+5,1*0,15+(4,83+0,17)*0,1																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   (0,72+0,88)*1,05																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   (1,1+1,47)*2*2,1-0,7*2,0+1,1*0,15+1,47*0,1																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   (6,0+3,6)*2*2,1-0,8*2,0-0,9*2,0+(2,2+4,95)*0,15+(4,64+0,21)*0,1																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   (0,54+0,84)*1,05																						_

																0		 "m.č. 04.05 Záchod"   (1,1+1,18+0,29)*2*2,1-0,7*2,0+(1,1+1,18)*0,15																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		263,059; výměra položky								263.059														_

												431.		SP		781131264		Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou		m		289.38		– 0		289.38				– 0		0.00032		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Izolace stěny pod obklad
  izolace
    těsnícími izolačními pásy
      mezi podlahou a stěnu

																Výkaz výměr:		 "kouty a hrany																						_

																0		 "viz TZ - Ve vlhkých či mokrých provozech (koupelny, WC)																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   2,1*10+(4,93+4,81+1,71)*2+1,2																						_

																0		 "m.č. 01.05 Záchod"   2,1*4+(1,4+1,45)*2																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   2,1*10+1,2+(4,92+4,81+1,61)*2																						_

																0		 "m.č. 02.05 Záchod"   2,1*4+(1,4+1,45)*2																						_

																0		 "m.č. 06.03 Záchod bezbariérový"   2,1*4+1,95*2																						_

																0		 "m.č. 06.11 Koupelna"   2,1*4+2,65*2																						_

																0		 "m.č. 07.04 Koupelna"   2,1*5-1,2+1,75*2																						_

																0		 "m.č. 07.05 Záchod"   2,1*4+0,95*2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.02 Záchod dětí"   2,1*7+(5,1+4,83+0,17)*2+(0,75+(2,1-0,35)*2)*2																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   1,05																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   2,1*4+(1,1+1,47)*2																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   2,1*7+(4,95+4,64+0,21+2,2)*2+0,75+(2,1-0,35)*2+0,75+(2,1-0,35-0,65)*2																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   1,05																						_

																0		 "m.č. 04.05 Záchod"   2,1*6+(1,1+1,18)*2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "poz. přechod podlaha/stěna viz Podlahy z dlaždic...																						_

																0		 Součet																						_

																0		289,38; výměra položky								289.38														_

												432.		SP		781473117		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených standardním lepidlem		m2		569.158		– 0		569.158				– 0		0.00490		2.8		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
  lepených
    standardním lepidlem
    hladkých
      přes 35 do 45 ks/m2

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   (6,0+3,6+0,13+0,95)*2*2,1-0,8*2,0-0,9*2,0																						_

																0		 "m.č. 01.03 Třída 1"   (0,22+0,75+0,13)*1,05																						_

																0		 "m.č. 01.05 Záchod"   (1,4+1,45)*2*2,1-0,7*2,0																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   (6,0+1,05+3,6)*2*2,1-0,8*2,0-0,9*2,0																						_

																0		 "m.č. 02.03 Třída 2"   (0,22+0,75+0,13)*1,05																						_

																0		 "m.č. 02.05 Záchod"   (1,4+1,45)*2*2,1-0,7*2,0																						_

																0		 "m.č. 06.03 Záchod bezbariérový"   (1,95+2,35)*2*2,1-0,9*2,0-0,7*2																						_

																0		 "m.č. 06.04 Úklid"   (1,87+0,15+0,8)*2*2,1-0,7*2,0																						_

																0		 "m.č. 06.06 Prádelna"   (4,54+3,1)*2*2,1-0,7*2,0-0,8*2,0																						_

																0		 "m.č. 06.07 Sklad špinavého prádla"   (1,05+1,4)*2*2,1-0,7*2,0																						_

																0		 "m.č. 06.10 Kuchyňka"   (0,13+0,38+1,23+0,38+0,13)*0,9																						_

																0		 "m.č. 06.11 Koupelna"   (2,65+1,54)*2*2,1-0,7*2,0																						_

																0		 "m.č. 07.04 Koupelna"   (1,75+1,75)*2*2,1-0,7*2,0-0,8*2,0																						_

																0		 "m.č. 07.05 Záchod"   (1,6+0,15+0,95)*2*2,1-0,7*2																						_

																0		 "m.č. 07.06 Úklid"   (1,74+0,9)*2*2,1-0,7*2,0																						_

																0		 "m.č. 07.07 Sklad"   (1,24+1,74)*2*2,1-0,8*2,0																						_

																0		 "m.č. 07.08 Sklad"   (1,85+3,62)*2*2,1-0,9*2,0																						_

																0		 "m.č. 07.09 Sklad"   (2,94+1,72)*2*2,1-0,9*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 07.10 Sklad"   (2,14+2,12)*2*2,1-0,9*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 07.11 Sklad"   (2,94+1,9)*2*2,1-0,8*2,0																						_

																0		 "m.č. 07.12 Kuchyň"   (7,31+0,4+0,94+0,7+6,17+0,14+3,85+1,64)*2*2,1-0,9*2,0*4																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.02 Záchod dětí"   (6,0+3,6)*2*2,1-0,8*2,0-0,9*2,0																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   (0,72+0,88)*1,05																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   (1,1+1,47)*2*2,1-0,7*2,0																						_

																0		 "m.č. 03.06 Kuchyňka s myčkou"   (3,22+2,35)*2*2,1-0,9*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   (6,0+3,6)*2*2,1-0,8*2,0-0,9*2,0																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   (0,54+0,84)*1,05																						_

																0		 "m.č. 04.05 Záchod"   (1,1+1,18+0,29)*2*2,1-0,7*2,0																						_

																0		 "m.č. 04.06 Kuchyňka s myčkou"   (3,18+2,35)*2*2,1-0,9*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 09.03 Úklid"   (1,78+0,1+1,2)*2*2,1-0,7*2,0																						_

																0		 "m.č. 09.04 Sklad"   (1,88+2,26)*2*2,1-0,8*2,0																						_

																0		 "m.č. 09.05 Přípravna jídel"   (3,18+3,6)*2*2,1-0,9*2,0*2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		569,158; výměra položky								569.158														_

												433.		H		59761255		obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2		m2		626.074		– 0		626.074				– 0		0.00980		6.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		obkladačky keramické  kuchyňské (barevné) přes 35 do 45 ks/m2

																Výkaz výměr:		 569,158*1,1 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		626,074; výměra položky								626.074														_

												434.		SP		781477111		Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2		m2		569.158		– 0		569.158				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
  Příplatek k cenám
    za plochu do 10 m2 jednotlivě

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž obkladů vnitřních stěn...																						_

																0		 569,158																						_

																0		569,158; výměra položky								569.158														_

												435.		SP		781493111		Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem		m		158.21		– 0		158.21				– 0		0.00055		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Obklad - dokončující práce
  profily ukončovací
    lepené
    standardním lepidlem
      rohové

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   2,1*3+1,2+0,1+4,81+1,71+4,93																						_

																0		 "m.č. 01.05 Záchod"   (1,4+1,45)																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   2,1*3+1,2+0,1+4,81+1,61+4,92																						_

																0		 "m.č. 02.05 Záchod"   (1,4+1,45)																						_

																0		 "m.č. 06.03 Záchod bezbariérový"   1,95																						_

																0		 "m.č. 06.04 Úklid"   0,8																						_

																0		 "m.č. 06.06 Prádelna"   2,1																						_

																0		 "m.č. 06.10 Kuchyňka"   2,1																						_

																0		 "m.č. 06.11 Koupelna"   2,65																						_

																0		 "m.č. 07.04 Koupelna"   1,75																						_

																0		 "m.č. 07.05 Záchod"   0,95																						_

																0		 "m.č. 07.06 Úklid"   0,9																						_

																0		 "m.č. 07.07 Sklad"    1,24																						_

																0		 "m.č. 07.09 Sklad"   2,1																						_

																0		 "m.č. 07.12 Kuchyň"   2,1*12+1,55+2,1+(2,1-1,9)*4																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.02 Záchod dětí"   2,1*3-1,2+5,1+4,83+0,17+(0,75+(2,1-0,35)*2)*2																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   (1,1+1,47)																						_

																0		 "m.č. 03.06 Kuchyňka s myčkou"   2,1+2,02																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   2,1*3+4,95+4,64+0,21+0,75+(2,1-0,35)*2+0,75+(2,1-0,65-0,35)*2																						_

																0		 "m.č. 04.05 Záchod"   2,1+0,95+1,03																						_

																0		 "m.č. 04.06 Kuchyňka s myčkou"   2,35																						_

																0		 "m.č. 09.03 Úklid"   1,2																						_

																0		 "m.č. 09.04 Sklad"   2,26																						_

																0		 "m.č. 09.05 Přípravna jídel"   0,75+2,0*2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		158,21; výměra položky								158.21														_

												436.		SP		781493511		Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem		m		320.02		– 0		320.02				– 0		0.00050		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Obklad - dokončující práce
  profily ukončovací
    lepené
    standardním lepidlem
      ukončovací

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   (6,0+3,6+0,13+0,95)*2																						_

																0		 "m.č. 01.03 Třída 1"   0,22+0,75+0,13+1,05*2																						_

																0		 "m.č. 01.05 Záchod"   (1,4+1,45)*2																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   (6,0+1,05+3,6)*2																						_

																0		 "m.č. 02.03 Třída 2"   0,22+0,75+0,13+1,05*2																						_

																0		 "m.č. 02.05 Záchod"   (1,4+1,45)*2																						_

																0		 "m.č. 06.03 Záchod bezbariérový"   (1,95+2,35)*2																						_

																0		 "m.č. 06.04 Úklid"   (1,87+0,15+0,8)*2																						_

																0		 "m.č. 06.06 Prádelna"   (4,54+3,1)*2																						_

																0		 "m.č. 06.07 Sklad špinavého prádla"   (1,05+1,4)*2																						_

																0		 "m.č. 06.10 Kuchyňka"   (0,13+0,38+1,23+0,38+0,13+0,9)*2																						_

																0		 "m.č. 06.11 Koupelna"   (2,65+1,54)*2																						_

																0		 "m.č. 07.04 Koupelna"   (1,75+1,75)*2																						_

																0		 "m.č. 07.05 Záchod"   (1,6+0,15+0,95)*2																						_

																0		 "m.č. 07.06 Úklid"   (1,74+0,9)*2																						_

																0		 "m.č. 07.07 Sklad"   (1,24+1,74)*2																						_

																0		 "m.č. 07.08 Sklad"   (1,85+3,62)*2																						_

																0		 "m.č. 07.09 Sklad"   (2,94+1,72)*2																						_

																0		 "m.č. 07.10 Sklad"   (2,14+2,12)*2																						_

																0		 "m.č. 07.11 Sklad"   (2,94+1,9)*2																						_

																0		 "m.č. 07.12 Kuchyň"   (7,31+0,4+0,94+0,7+6,17+0,14+3,85+1,64)*2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.02 Záchod dětí"   (6,0+3,6)*2																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   0,72+0,88+1,05*2																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   (1,1+1,47)*2																						_

																0		 "m.č. 03.06 Kuchyňka s myčkou"   (3,22+2,35)*2																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   (6,0+3,6)*2																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   0,54+0,84+1,05*2																						_

																0		 "m.č. 04.05 Záchod"   (1,1+1,18+0,29)*2																						_

																0		 "m.č. 04.06 Kuchyňka s myčkou"   (3,18+2,35)*2																						_

																0		 "m.č. 09.03 Úklid"   (1,78+0,1+1,2)*2																						_

																0		 "m.č. 09.04 Sklad"   (1,88+2,26)*2																						_

																0		 "m.č. 09.05 Přípravna jídel"   (3,18+3,6)*2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		320,02; výměra položky								320.02														_

												437.		SP		781495115		Spárování vnitřních obkladů silikonem		m		573.09		– 0		573.09				– 0		0.00003		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Obklad - dokončující práce
  ostatní práce
    spárování silikonem

																Výkaz výměr:		 "kouty a napojení na výplně																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   2,1*7+1,2+4,93+1,71+4,81+(0,9+2,0*2)+(0,8+2,0*2)+0,15*3																						_

																0		 "m.č. 01.05 Záchod"   2,1*4+1,4+1,45+(0,7*2,0*2)+0,15*2																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   2,1*7+1,2+4,81+1,61+4,92+(0,9+2,0*2)+(0,8+2,0*2)+0,15*3																						_

																0		 "m.č. 02.05 Záchod"   2,1*4+1,4+1,45+(0,7+2,0*2)+0,15*2																						_

																0		 "m.č. 06.03 Záchod bezbariérový"   2,1*4+1,95+0,7+0,9+2,0*2*2+0,15*2																						_

																0		 "m.č. 06.04 Úklid"   2,1*4+0,7+2,0*2+0,8+0,15*2																						_

																0		 "m.č. 06.06 Prádelna"   2,1*5+0,7+0,8+2,0*2*2																						_

																0		 "m.č. 06.07 Sklad špinavého prádla"   2,1*4+0,7+2,0*2																						_

																0		 "m.č. 06.10 Kuchyňka"   0,9*2																						_

																0		 "m.č. 06.11 Koupelna"   2,1*4+2,65+(1,39+0,6)*2+0,15*2																						_

																0		 "m.č. 07.04 Koupelna"   2,1*5-1,2+1,75+0,15+0,8+2,0*2+0,6*2																						_

																0		 "m.č. 07.05 Záchod"   2,1*4+0,95+0,15*2+0,7*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 07.06 Úklid"   2,1*4+0,9+0,15*2+0,7*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 07.07 Sklad"   2,1*4+0,15*2+1,24+0,8+2,0*2																						_

																0		 "m.č. 07.08 Sklad"   2,1*4+0,9+2,0*2																						_

																0		 "m.č. 07.09 Sklad"   2,1*5+(0,9+2,0*2)*2																						_

																0		 "m.č. 07.10 Sklad"   2,1*4+(0,9+2,0*2)*2																						_

																0		 "m.č. 07.11 Sklad"   2,1*4+0,8+2,0*2																						_

																0		 "m.č. 07.12 Kuchyň"   2,1*12+(0,9+2,0*2)*5+1,55+2,1+(2,1-1,9)*4																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.02 Záchod dětí"   2,1*5-1,2+5,1+4,83+0,17+0,15*2+0,1*2+(0,75+(2,1-0,35)*2)*2+0,8+0,9+2,0*2*2																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   1,05																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   2,1*4+1,1+1,47+0,15+0,1+0,7+2,0*2																						_

																0		 "m.č. 03.06 Kuchyňka s myčkou"   2,1*5+2,02+0,1*2+(0,9+2,0*2)*2																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   2,1*5-1,2+4,95+4,64+0,21+0,15*3+0,1*2+0,75*2+(2,1-0,35)*2+(2,1-0,65-0,35)*2+0,8+0,9+2,0*2*2																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   1,05																						_

																0		 "m.č. 04.05 Záchod"   2,1*5+1,1+1,18+0,15*2																						_

																0		 "m.č. 04.06 Kuchyňka s myčkou"   2,1*4+2,35+0,1*2+0,75+2,0*2+(0,9+2,0*2)*2																						_

																0		 "m.č. 09.03 Úklid"   2,1*4+1,2+0,1*2+0,7+2,0*2																						_

																0		 "m.č. 09.04 Sklad"   2,1*4+2,26+0,1*2+0,8+2,0*2																						_

																0		 "m.č. 09.05 Přípravna jídel"   2,1*4+0,75+2,0*2+(0,9+2,0*2)*2																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		573,09; výměra položky								573.09														_

												438.		SP		781495211		Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky		m2		578.746		– 0		578.746				– 0		0.00005		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu
  stěn
    chemickými prostředky

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž obkladů vnitřních stěn...																						_

																0		 569,158																						_

																0		 "viz Montáž obkladů parapetů...																						_

																0		 28,77*0,1+44,74*0,15																						_

																0		 Součet																						_

																0		578,746; výměra položky								578.746														_

												439.		SP		781673111		Montáž obkladů parapetů šířky do 100 mm z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem		m		28.77		– 0		28.77				– 0		0.00049		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických
  lepených
    standardním lepidlem, šířky parapetu
      do 100 mm

																Výkaz výměr:		 "předstěny																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   4,81																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   4,81																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.02 Záchod dětí"   4,83+0,17																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   1,47																						_

																0		 "m.č. 03.06 Kuchyňka s myčkou"   2,02																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   4,64+0,21																						_

																0		 "m.č. 04.06 Kuchyňka s myčkou"   2,35																						_

																0		 "m.č. 09.03 Úklid"   1,2																						_

																0		 "m.č. 09.04 Sklad"   2,26																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		28,77; výměra položky								28.77														_

												440.		SP		781673112		Montáž obkladů parapetů šířky do 150 mm z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem		m		44.74		– 0		44.74				– 0		0.00074		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických
  lepených
    standardním lepidlem, šířky parapetu
      přes 100 do 150 mm

																Výkaz výměr:		 "předstěny																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   4,93+1,71																						_

																0		 "m.č. 01.05 Záchod"   1,4+1,45																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   4,92+1,61																						_

																0		 "m.č. 02.05 Záchod"   1,4+1,45																						_

																0		 "m.č. 06.03 Záchod bezbariérový"   1,95																						_

																0		 "m.č. 06.04 Úklid"   0,8																						_

																0		 "m.č. 06.11 Koupelna"   2,65																						_

																0		 "m.č. 07.04 Koupelna"   1,75																						_

																0		 "m.č. 07.05 Záchod"   0,95																						_

																0		 "m.č. 07.06 Úklid"   0,9																						_

																0		 "m.č. 07.07 Sklad"   1,24																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "Tabulka místností 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.02 Záchod dětí"   5,1																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   1,1																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   4,95+2,2																						_

																0		 "m.č. 04.05 Záchod"   1,1+1,18																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		44,74; výměra položky								44.74														_

												441.		H		59761255		obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2		m2		10.547		– 0		10.547				– 0		0.00980		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		obkladačky keramické  kuchyňské (barevné) přes 35 do 45 ks/m2

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž obkladů parapetů...																						_

																0		 28,77*0,1+44,74*0,15																						_

																0		 Součet																						_

																0		 9,588*1,1 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		10,547; výměra položky								10.547														_

												442.		SP		998781102		Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m		t		10.273		– 0		10.273				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro obklady keramické 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      přes 6 do 12 m

																																								_

																		783: Dokončovací práce - nátěry												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						3

												443.		SP		783901453		Vysátí betonových podlah před provedením nátěru		m2		2.24		– 0		2.24				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru
  vysátím

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P1.03 – výtahová šachta – dojezd																						_

																0		 1,2*1,1+(1,2+1,1)*2*0,2																						_

																0		2,24; výměra položky								2.24														_

												444.		SP		783933161		Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových podlah		m2		2.24		– 0		2.24				– 0		0.00036		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Penetrační nátěr betonových podlah
  pórovitých ( např. z cihelné dlažby, betonu apod.)
    epoxidový

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P1.03 – výtahová šachta – dojezd																						_

																0		 1,2*1,1+(1,2+1,1)*2*0,2																						_

																0		2,24; výměra položky								2.24														_

												445.		SP		783937161		Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy		m2		2.24		– 0		2.24				– 0		0.00050		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah
  dvojnásobný
    epoxidový
      vodou ředitelný

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P1.03 – výtahová šachta – dojezd																						_

																0		 1,2*1,1+(1,2+1,1)*2*0,2																						_

																0		2,24; výměra položky								2.24														_

																																								_

																		784: Dokončovací práce - malby a tapety												– 0				1.4				– 0				– 0		– 0						6

												446.		SP		784111001		Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m		m2		3,114.232		– 0		3,114.232				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Oprášení (ometení) podkladu
  v místnostech výšky
    do 3,80 m

																Výkaz výměr:		 "viz Malby otěruvzdorné za mokra...																						_

																0		 62,913																						_

																0		 "viz Malby otěruvzdorné za sucha...																						_

																0		 3051,319																						_

																0		 Součet																						_

																0		3114,232; výměra položky								3,114.232														_

												447.		SP		784181121		Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m		m2		2,172.8		– 0		2,172.8				– 0		0.00020		0.4		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Penetrace podkladu
  jednonásobná
    hloubková
    akrylátová
    bezbarvá
    v místnostech výšky
      do 3,80 m

																Výkaz výměr:		 "viz Malby otěruvzdorné za mokra...																						_

																0		 62,913																						_

																0		 "viz Malby otěruvzdorné za sucha...																						_

																0		 3051,319																						_

																0		 "viz Podhledy ze sádrokartonových desek... základní penetrační nátěr																						_

																0		 -965,292																						_

																0		 Součet																						_

																0		2148,94; výměra položky								2,148.94														_

																0		změna otvorů 1NP D08, 09,10, D11, 25-28;     (2*4+1,65*4)*0,7*2;       O9, 11, 19;    (2,1+1,55+4,9)*0,2*2								23.86														_

												448.		SP		784211101		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m		m2		62.913		– 0		62.913				– 0		0.00026		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
  dvojnásobné, bílé
    za mokra otěruvzdorné výborně
    v místnostech výšky
      do 3,80 m

																Výkaz výměr:		 "pod okenními parapety, viz TZ																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.03 Třída 1"   (5,15+6,65)*0,35																						_

																0		 "m.č. 02.03 Třída 2"   (5,15+6,65)*0,35																						_

																0		 "m.č. 06.01 Vstupní hala"   2,2*2*0,35																						_

																0		 "m.č. 06.02 Vnitřní hala"   3,95*1,9																						_

																0		 "m.č. 06.14 Ředitelna"   1,75*1,0																						_

																0		 "m.č. 07.01 Chodba"   1,45*2,15																						_

																0		 "m.č. 07.02 Hospodářka"   1,75*1,0																						_

																0		 "m.č. 07.03 Šatna…"   1,6*2,15																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   (2,95+2,455-0,47+1,855-0,47+5,15)*0,35+3,2*2*(2,65+0,35-0,85)																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   (2,95+2,455-0,47+1,855-0,47+5,15)*0,35+3,2*2*(2,65+0,35-0,85)																						_

																0		 Součet																						_

																0		62,913; výměra položky								62.913														_

												449.		SP		784211163		Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu		m2		62.913		– 0		62.913				– 0		0.00002		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
  Příplatek k cenám dvojnásobných maleb
    za provádění barevné malby
    tónované
    na tónovacích automatech, v odstínu
      středně sytém

												450.		SP		784221101		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m		m2		3,075.179		– 0		3,075.179				– 0		0.00029		0.9		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
  dvojnásobné, bílé
    za sucha otěruvzdorné dobře
    v místnostech výšky
      do 3,80 m

																Výkaz výměr:		 "Podhledy																						_

																0		 "viz Sádrová stěrka podhledů																						_

																0		 96,0+104,22																						_

																0		 "viz Podhledy ze sádrokartonových desek... základní penetrační nátěr																						_

																0		 965,292																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "sádrové omítky stěn																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. 01.01 Šatna"   (4,1+3,6)*2*3,0-2,0*2,8*2-0,9*2,8-0,92*0,8-1,2*0,8																						_

																0		 "m.č. 01.02 Záchody děti"   (6,0+3,6+1,05)*2*(3,0-2,1)																						_

																0		 "m.č. 01.03 Třída 1"   (9,0+12,5+0,58)*2*3,0-2,0*2,8-0,9*2,0-0,7*2,0-0,9*2,0																						_

																0		 "m.č. 01.03 Třída 1"   -(6,65+1,0+2,445-0,47+1,855-0,47+5,15)*3,0+(6,65+1,0+2,445+1,855+5,15+2,65*4+3,0*2)*0,21																						_

																0		 "m.č. 01.04 Sklad"   (3,0+1,45)*2*3,73-0,7*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 01.05 Záchod"   (1,4+1,45)*2*(3,73-2,1)																						_

																0		 "m.č. 01.06 Kuchyňka s myčkou"   (4,54+2,0)*2*3,0-0,9*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 02.01 Šatna"   (4,1+3,6)*2*3,0-2,0*2,8*2-0,9*2,8-0,92*0,8-1,2*0,8																						_

																0		 "m.č. 02.02 Záchody děti"   (6,0+1,05+3,6)*2*(3,0-2,1)																						_

																0		 "m.č. 02.03 Třída 2"   (9,0+12,5+0,65)*2*3,0-2,0*2,8-0,9*2,0-0,7*2,0-0,9*2,0																						_

																0		 "m.č. 02.03 Třída 2"   -(6,65+1,0+2,445-0,47+1,855-0,47+5,15)*3,0+(6,65+1,0+2,445+1,855+5,15+2,65*4+3,0*2)*0,21																						_

																0		 "m.č. 02.04 Sklad"   (3,0+1,45)*2*3,73-0,7*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 02.05 Záchod"   (1,4+1,45)*2*(3,73-2,1)																						_

																0		 "m.č. 02.06 Výdej"   (1,85+3,15)*2*3,0-0,9*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 05.01 Interaktivní učební koutek"   (3,1+3,87+1,875)*2*3,0-2,1*2,8																						_

																0		 "m.č. 06.01 Vstupní hala"   (3,87*4+3,3*2+2,422+1,7+2,1+0,35)*3,0-2,1*2,8+(-2,2*2,65+(2,2+2,65*2)*0,21)*2-2,*2,15+(2,2+2,15*2)*0,21																						_

																0		 "m.č. 06.02 Vnitřní hala"   (14,95+9,422+4,35+0,14+6,275+1,65+6,29+2,88+4,075-3,95)*(3,73+0,245)-0,9*2,0*2-2,1*2,8*2-2,0*2,8*2																						_

																0		 "viz sádrová omítka schodiště"   60,413																						_

																0		 "m.č. 06.03 Záchod bezbariérový"   (1,95+2,35)*2*(3,0-2,1)																						_

																0		 "m.č. 06.04 Úklid"   (0,8+1,87)*2*(3,0-2,1)																						_

																0		 "m.č. 06.05 Chodba"   (2,28+0,3+14,25)*2*3,0-0,9*2,0*4-0,8*2,0*3-0,7*2,0																						_

																0		 "m.č. 06.06 Prádelna"   (4,54+3,1)*2*(3,0-2,1)																						_

																0		 "m.č. 06.07 Sklad špinavého prádla"   (1,05+1,4)*2*(3,0-2,1)																						_

																0		 "m.č. 06.08 Sborovna"   (6,41+3,77)*2*3,0-0,9*2,0-0,8*2,0-3,77*1,0																						_

																0		 "m.č. 06.10 Kuchyňka"   (1,75+1,54)*2*3,0-0,7*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 06.11 Koupelna"   (2,65+1,54)*2*(3,0-2,1)																						_

																0		 "m.č. 06.12 Technická místnost"   (3,1+1,5)*2*3,73-0,8*2,0																						_

																0		 "m.č. 06.13 Technická místnost"   (3,1+4,38+0,5)*2*3,73-0,8*2,0																						_

																0		 "m.č. 06.14 Ředitelna"   (2,65+3,77)*2*3,0-0,8*2,0-3,77*1,0-1,75*3,0+(1,75+2,0*2)*0,21																						_

																0		 "m.č. 07.01 Chodba"   (0,85+3,62+0,75+6,92)*2*3,0-0,9*2,0*4-0,8*2,0*3-0,7*2,0-1,45*3,0+(1,45+0,85*2)*0,21-1,0*3,0+(1,0+3,0*2)*0,21																						_

																0		 "m.č. 07.02 Hospodářka"   (2,6+3,78)*2*3,0-0,9*2,0-1,75*3,0+(1,75+2,0*2)*0,21																						_

																0		 "m.č. 07.03 Šatna…"   (2,8+1,9)*2*3,0-0,8*2,0*2-1,6*3,0+(1,6+0,85*2)*0,21																						_

																0		 "m.č. 07.04 Koupelna"   (1,75+1,75)*2*(3,0-2,1)																						_

																0		 "m.č. 07.05 Záchod"   (0,95+1,75)*2*(3,0-2,1)																						_

																0		 "m.č. 07.06 Úklid"   (0,9+1,75)*2*(3,0-2,1)																						_

																0		 "m.č. 07.07 Sklad"   (1,24+1,74)*2*(3,0-2,1)																						_

																0		 "m.č. 07.08 Sklad"   (1,85+3,62)*2*(3,0-2,1)																						_

																0		 "m.č. 07.09 Sklad"   (2,94+1,72)*2*(3,0-2,1)																						_

																0		 "m.č. 07.10 Sklad"   (2,14+2,12)*2*(3,0-2,1)																						_

																0		 "m.č. 07.11 Sklad"   (2,94+1,9)*2*(3,0-2,1)																						_

																0		 "m.č. 07.12 Kuchyň"   (7,31+0,4+0,94+0,7+6,17+3,85+1,64+0,14)*2*(3,0-2,1)																						_

																0		 "m.č. 07.13 Technická místnost"   (3,96+10,50)*2*3,72-1,6*3,0+(1,6+3,0*2)*0,21																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_F20 Půdorys 2.NP																						_

																0		 "m.č. 03.01 Šatna"   (5,42+3,6+0,41)*2*2,8-0,8*2,0-1,65*2,8*2-1,2*0,8-0,92*0,8																						_

																0		 "m.č. 03.02 Záchod dětí"   (6,0+3,6)*2*(3,075-2,1)																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   (15,0+8,51+0,5)*2*3,075-0,7*2,0-0,9*2,0*2-1,65*2,8																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   -(2,95+1,0+2,455-0,47+1,855-0,47+5,15+1,0+3,2*2)*3,0																						_

																0		 "m.č. 03.03 Třída 3"   +(2,95+1,0+2,455-0,47+1,855-0,47+5,15+1,0+3,2*2+2,65*2+2,85*2+2,8*2+0,85*4)*0,21																						_

																0		 "m.č. 03.04 Sklad"   (1,98+1,61)*2*(7,75-4,01)-0,7*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 03.05 Záchod"   (1,1+1,47)*2*(7,75-4,01-2,1)																						_

																0		 "m.č. 03.06 Kuchyňka s myčkou"   (3,22+2,35)*2*(3,075-2,1)																						_

																0		 "m.č. 04.01 Šatna"   (4,83+3,6+5,46+1,5+0,41*2)*2,8-1,65*2,8*2-0,9*2,8-1,2*0,8-0,92*0,8																						_

																0		 "m.č. 04.02 Záchody děti"   (6,0+3,6)*2*(3,075-2,1)																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   ((15,0+8,5+0,4)*2-2,62)*3,075-0,7*2,0-0,9*2,0*2-1,65*2,8																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   -(2,95+1,0+2,455-0,47+1,855-0,47+5,15+1,0+3,2*2)*3,0																						_

																0		 "m.č. 04.03 Třída 4"   +(2,95+1,0+2,455-0,47+1,855-0,47+5,15+1,0+3,2*2+2,65*2+2,85*2+2,8*2+0,85*4)*0,21																						_

																0		 "m.č. 04.04 Sklad"   (1,455+1,02+0,45)*2*(7,75-4,01)-0,7*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 04.05 Záchod"   (1,1+1,18+0,29)*2*(7,75-4,01-2,1)																						_

																0		 "m.č. 04.06 Kuchyňka s myčkou"   (3,18+2,35)*2*(3,075-2,1)																						_

																0		 "m.č. 09.01 Vnitřní herna"   (11,95*2+5,37+11,675)*(7,75-4,025+0,175)-0,9*2,0*2-1,65*2,8*2																						_

																0		 "m.č. 09.01 Vnitřní herna"   (5,37+6,225+1,93+(11,675-2,1)*2-1,6-0,75-1,6+1,865+1,54)*(0,12+0,35)																						_

																0		 "m.č. 09.01 Vnitřní herna"   -(1,6+0,75+1,6)*5,1+(1,6+0,75+1,6+5,1*2)*0,25-1,0*2,8-3,81*3,0+(1,0+3,81+2,8*2)*0,21																						_

																0		 "m.č. 09.02 Chodba"   (3,6+1,2)*3,075-0,9*2,0*2																						_

																0		 "m.č. 09.03 Úklid"   (1,88+1,2)*2*(3,075-2,1)																						_

																0		 "m.č. 09.04 Sklad"   (1,88+2,26)*2*(3,075-2,1)																						_

																0		 "m.č. 09.05 Přípravna jídel"   (3,18+3,6)*2*(3,075-2,1)																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		3051,319; výměra položky								3,051.319														_

																0		změna otvorů 1NP D08, 09,10, D11, 25-28;     (2*4+1,65*4)*0,7*2;       O9, 11, 19;    (2,1+1,55+4,9)*0,2*2								23.86														_

												451.		SP		784221153		Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém		m2		3,075.179		– 0		3,075.179				– 0		0.00001		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
  Příplatek k cenám dvojnásobných maleb
    na tónovacích automatech, v odstínu
      středně sytém

																																								_

																		786: Dokončovací práce - čalounické úpravy												– 0				0.2				– 0				– 0		– 0						15

												452.		SP		786-001		POZNÁMKA: Položky v oddílu 786 Dokončovacím práce - čalounické úpravy jsou komplet - tj DOD+MTŽ boxu, žaluzie, příslušenství-motor, lišty, ovládání apod				–  0		– 0		–  0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				*		1

																Plný popis:

												453.		SUB		786-OS08		Podomítkový žaluziový box (pro okenní sestavu 1.NP, šířka 6650mm, výška 2650mm), ozn. OS08; D+M		ks		2.0		– 0		2.0				– 0		0.01968		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS08																						_

																0		 2,0																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												454.		SUB		786-OS09		Podomítkový žaluziový box (pro okenní sestavu 1.NP, šířka 5150mm, výška 2650mm), ozn. OS09; D+M		ks		1.0		– 0		1.0				– 0		0.01571		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS09																						_

																0		 2,0																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												455.		SUB		786-OS10		Podomítkový žaluziový box (pro rohovou okenní sestavu 1.NP, šířka 2455+1855mm, výška 3000mm), ozn. - OS10; D+M		ks		2.0		– 0		2.0				– 0		0.01613		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS10																						_

																0		 2,0																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												456.		SUB		786-OS11		Podomítkový žaluziový box (pro okenní sestavu 1.NP, šířka 2200mm, výška 2650mm), ozn. OS11; D+M		ks		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00789		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS11																						_

																0		 2,0																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												457.		SUB		786-OS12		Podomítkový žaluziový box (pro okenní sestavu 1.NP, šířka 1750mm, výška 2000mm), ozn. OS12; D+M		ks		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00530		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS12																						_

																0		 2,0																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												458.		SUB		786-OS15		Nadokenní žaluziový box - přiznaný (pro okenní sestavu 2.NP, šířka 5150 mm, výška 2650mm), ozn. - OS15; D+M		ks		1.0		– 0		1.0				– 0		0.01571		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS15																						_

																0		 2,0																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												459.		SUB		786-OS16		Nadokenní žaluziový box - přiznaný (pro rohovou okenní sestavu 2.NP, šířka 2455 + 1855mm, výška - 2650mm), ozn. OS16; D+M		ks		2.0		– 0		2.0				– 0		0.01448		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS16																						_

																0		 2,0																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												460.		SUB		786-OS17		Nadokenní žaluziový box - přiznaný (pro okenní sestavu 2.NP, šířka 3810mm, výška 2650mm), ozn. OS17; - D+M		ks		1.0		– 0		1.0				– 0		0.01216		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS17																						_

																0		 1,0																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												461.		SUB		786-OS18		Nadokenní žaluziový box - přiznaný (pro okenní sestavu 2.NP, šířka 2950mm, výška 2650mm), ozn. OS18; - D+M		ks		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00988		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS18																						_

																0		 2,0																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												462.		SUB		786-OS19		Nadokenní žaluziový box - přiznaný (pro okenní sestavu 2.NP, šířka 3200mm, výška 850mm), ozn. OS19; - D+M		ks		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00406		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS19																						_

																0		 4,0																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												463.		SUB		786-OS20		Nadokenní žaluziový box - přiznaný (pro okenní sestavu 2.NP, šířka 750mm, výška 2650mm), ozn. OS20; - D+M		ks		3.0		– 0		3.0				– 0		0.00405		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS20																						_

																0		 3,0																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												464.		SUB		786-OS21		Nadokenní žaluziový box - přiznaný (pro okenní sestavu 2.NP, šířka 750mm, výška 2000mm), ozn. OS21; - D+M		ks		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00330		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS21																						_

																0		 1,0																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												465.		SUB		786-OS22		Nadokenní žaluziový box - přiznaný (pro mezipatrovou okenní sestavu 1. - 2.NP, šířka 3950mm, výška - 5100mm), ozn. OS22; D+M		ks		1.0		– 0		1.0				– 0		0.02319		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS22																						_

																0		 1,0																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												466.		SP		998786102		Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 12 m		t		0.228		– 0		0.228				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky (hloubky)
      přes 6 do 12 m

																																								_

																		790: Výtahy a plošiny												– 0				0.2				– 0				– 0		– 0						2

												467.		SUB		33-M-OS04		Malý nákladní výtah v gastroprovozu 1. - 2. NP, rozměr kabiny 850 x 1000 x 1200 mm, vč samonosné - konstrukce výtahové šachty s nerezovým opláštěním, rozměr šachty 1200 x 1110 mm, ozn. OS04; D+M		ks		1.0		– 0		1.0				– 0		0.16308		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS04																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												468.		SUB		33-M-OS04.1		Oddělení výtahové šachty od ŽB stropní konstrukce a zrcadla šachty antivibrační polyuretanovou - deskou 2x25mm		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0		0.04957		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "část B.8.2 Výtah																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																																								_

																		SO 01(F1)a: Povrchy venkovních teras 1.NP												– 0				65.6				– 0				– 0		– 0						5

																		002: Základy												– 0				48.4				– 0				– 0		– 0						2

												469.		SP		271572211		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku		m3		17.7		– 0		17.7				– 0		1.98000		35.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podsyp pod základové konstrukce
  se zhutněním a urovnáním povrchu
    ze štěrkopísku
      netříděného

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P4.01 – podlaha teras v 1.NP na terénu																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 08.01 Terasa"   118,0*0,15																						_

																0		17,7; výměra položky								17.7														_

												470.		SP		273313611		Základové desky z betonu tř. C 16/20		m3		5.9		– 0		5.9				– 0		2.25634		13.3		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Základy z betonu prostého
  desky
    z betonu kamenem neprokládaného
      tř. C 16/20

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Skladba P4.01 – podlaha teras v 1.NP na terénu																						_

																0		 "Tabulka místností 1.NP																						_

																0		 "m.č. 08.01 Terasa"   118,0*0,05																						_

																0		5,9; výměra položky								5.9														_

																																								_

																		006: Úpravy povrchu												– 0				17.2				– 0				– 0		– 0						2

												471.		SP		636311132		Kladení dlažby z betonových dlaždic 60x60 cm na sucho na terče z umělé hmoty do 70 mm		m2		118.0				118.0				– 0		0.00160		0.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty 
  o rozměru dlažby
    60x60 cm, o výšce terče
      přes 25 do 70 mm

																Výkaz výměr:		m08,01 skl P4.02;       118								118.0														_

												472.		H		59246010		dlažba plošná betonová terasová tryskaná 600x600x60mm		m2		121.54				121.54				– 0		0.14029		17.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		dlažba plošná betonová terasová tryskaná 60x60x6cm

																Výkaz výměr:		m08,01 skl P4.02;       118*1,03								121.54														_

																																								_

																		099: Přesun hmot HSV												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												473.		SP		998012021		Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m		t		65.598		– 0		65.598				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
  s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou
    tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného
    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
    pro budovy výšky
      do 6 m

																																								_

																																								_

																		SO 01_a_00: zdravotně technické instalace												– 0				3.4				– 0				– 0		– 0						119

																		1: Zemní práce												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						9

												474.		SP		132251104_01		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně		m3		184.44		– 0		184.44				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 dešťová kanalizace																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F01-ZÁKLADY																						_

																0		 62*0,6*0,7																						_

																0		 splašková kanalizace																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F01-ZÁKLADY																						_

																0		 180*0,8*1,1																						_

																0		 Součet																						_

																0		184,44; výměra položky								184.44														_

												475.		SP		162351103_01		Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3		m3		184.056		– 0		184.056				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 zemina ponechaná na zásyp																						_

																0		 f8																						_

																0		 zemina zpět na zásyp																						_

																0		 f8																						_

																0		 Součet																						_

																0		184,056; výměra položky								184.056														_

												476.		SP		162751117_01		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3		m3		92.412		– 0		92.412				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 odvoz na skládku																						_

																0		 f10-f8																						_

																0		92,412; výměra položky								92.412														_

												477.		SP		167151111_01		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3		m3		184.44		– 0		184.44				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 zemina zpět na zásyp																						_

																0		 f8																						_

																0		 zemina odvezená na skládku																						_

																0		 f9																						_

																0		 Součet																						_

																0		184,44; výměra položky								184.44														_

												478.		SP		171201231		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04		t		184.824		– 0		184.824				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
  zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

																Výkaz výměr:		 f9																						_

																0		 92,412*2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		184,824; výměra položky								184.824														_

												479.		SP		171251201		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky		m3		92.412		– 0		92.412				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
  bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

																Výkaz výměr:		 f9																						_

																0		92,412; výměra položky								92.412														_

												480.		SP		174151101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3		92.028		– 0		92.028				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně
  s uložením výkopku ve vrstvách
    se zhutněním
      jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

																Výkaz výměr:		 f10-f1-f2																						_

																0		92,028; výměra položky								92.028														_

												481.		SP		175151101		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m		m3		74.292		– 0		74.292				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Obsypání potrubí strojně
  sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél
  výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje,
    pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění
      bez prohození sypaniny

																Výkaz výměr:		 dešťová kanalizace																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F01-ZÁKLADY																						_

																0		 62*0,6*0,41																						_

																0		 splašková kanalizace																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F01-ZÁKLADY																						_

																0		 180*0,8*0,41																						_

																0		 Součet																						_

																0		74,292; výměra položky								74.292														_

												482.		SUB		58337302_01		štěrkopísek frakce 0/16		t		148.584		– 0		148.584				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 f2																						_

																0		 74,292*2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		148,584; výměra položky								148.584														_

																																								_

																		4: Vodorovné konstrukce												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												483.		SP		451573111		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku		m3		18.12		– 0		18.12				– 0		– 0		– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
  v otevřeném výkopu
    z písku a štěrkopísku do 63 mm

																Výkaz výměr:		 dešťová kanalizace																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F01-ZÁKLADY																						_

																0		 62*0,6*0,1																						_

																0		 splašková kanalizace																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F01-ZÁKLADY																						_

																0		 180*0,8*0,1																						_

																0		 Součet																						_

																0		18,12; výměra položky								18.12														_

																																								_

																		713: Izolace tepelné												– 0				0.2				– 0				– 0		– 0						14

												484.		SP		713463131		Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm		m		855.0		– 0		855.0				– 0		0.00006		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
  potrubními pouzdry
    bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci)
    přilepenými v příčných a podélných spojích izolace
    potrubí
    jednovrstvá, tloušťky izolace
      do 25 mm

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 271+70+86+61+66																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 101+82+86																						_

																0		 Součet																						_

																0		855; výměra položky								855.0														_

												485.		SUB		28377046_01		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/25mm		m		372.0		– 0		372.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 271																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 101																						_

																0		 Součet																						_

																0		372; výměra položky								372.0														_

												486.		H		28377049		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/25mm		m		184.0		– 0		184.0				– 0		0.00012		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 25 mm

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 70																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 82																						_

																0		 Součet																						_

																0		184; výměra položky								184.0														_

												487.		H		28377056		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/25mm		m		172.0		– 0		172.0				– 0		0.00014		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 35 x 25 mm

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 86																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 86																						_

																0		 Součet																						_

																0		172; výměra položky								172.0														_

												488.		H		28377063		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 45/25mm		m		61.0		– 0		61.0				– 0		0.00016		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 45 x 25 mm

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 61																						_

																0		61; výměra položky								61.0														_

												489.		SUB		28377065_01		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 54/25mm		m		66.0		– 0		66.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 66																						_

																0		66; výměra položky								66.0														_

												490.		SP		713463211		Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm		m		40.0		– 0		40.0				– 0		0.00019		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
  potrubními pouzdry
    s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci)
    přelepenými samolepící hliníkovou páskou
    potrubí
    jednovrstvá
      D do 50 mm

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 8+9+18+5																						_

																0		40; výměra položky								40.0														_

												491.		H		63154530		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm		m		8.0		– 0		8.0				– 0		0.00027		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/30 mm

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 8																						_

																0		8; výměra položky								8.0														_

												492.		H		63154531		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm		m		9.0		– 0		9.0				– 0		0.00029		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/30 mm

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 9																						_

																0		9; výměra položky								9.0														_

												493.		H		63154532		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/30mm		m		18.0		– 0		18.0				– 0		0.00032		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/30 mm

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 18																						_

																0		18; výměra položky								18.0														_

												494.		H		63154022		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/50mm		m		5.0		– 0		5.0				– 0		0.00118		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 5																						_

																0		5; výměra položky								5.0														_

												495.		SP		713463212_01		Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 50 do 100 mm		m		53.0		– 0		53.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 53																						_

																0		53; výměra položky								53.0														_

												496.		H		63154541		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 114/30mm		m		53.0		– 0		53.0				– 0		0.00076		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 114/30 mm

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 53																						_

																0		53; výměra položky								53.0														_

												497.		SP		998713201		Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m		%		1,409.59		– 0		1,409.59				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro izolace tepelné
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace												– 0				1.9				– 0				– 0		– 0						23

												498.		SP		721173401		Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110		m		129.0		– 0		129.0				– 0		0.00142		0.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Potrubí z trub PVC
  SN4
    svodné (ležaté)
      DN 110

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F01-ZÁKLADY																						_

																0		 125																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F70-PŮDORYS STŘECHY																						_

																0		 4																						_

																0		 Součet																						_

																0		129; výměra položky								129.0														_

												499.		SP		721173402		Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125		m		45.0		– 0		45.0				– 0		0.00744		0.3				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Potrubí z trub PVC
  SN4
    svodné (ležaté)
      DN 125

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F01-ZÁKLADY																						_

																0		 45																						_

																0		45; výměra položky								45.0														_

												500.		SP		721173403		Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160		m		72.0		– 0		72.0				– 0		0.01232		0.9				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Potrubí z trub PVC
  SN4
    svodné (ležaté)
      DN 160

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F01-ZÁKLADY																						_

																0		 72																						_

																0		72; výměra položky								72.0														_

												501.		SP		721175201		Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé DN 32		m		15.0		– 0		15.0				– 0		0.00038		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé
  připojovací
    DN 32

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 15																						_

																0		15; výměra položky								15.0														_

												502.		SP		721175202		Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé DN 40		m		11.0		– 0		11.0				– 0		0.00044		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé
  připojovací
    DN 40

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 8																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 3																						_

																0		 Součet																						_

																0		11; výměra položky								11.0														_

												503.		SP		721175203		Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé DN 50		m		79.0		– 0		79.0				– 0		0.00055		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé
  připojovací
    DN 50

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 52																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 27																						_

																0		 Součet																						_

																0		79; výměra položky								79.0														_

												504.		SP		721175204		Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé DN 75		m		55.0		– 0		55.0				– 0		0.00104		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé
  připojovací
    DN 75

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 39																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 16																						_

																0		 Součet																						_

																0		55; výměra položky								55.0														_

												505.		SP		721175205		Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé DN 110		m		220.0		– 0		220.0				– 0		0.00187		0.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé
  připojovací
    DN 110

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 127																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 77																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F70-PŮDORYS STŘECHY																						_

																0		 16																						_

																0		 Součet																						_

																0		220; výměra položky								220.0														_

												506.		SP		721194105		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50		kus		60.0		– 0		60.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vyměření přípojek na potrubí
  vyvedení a upevnění odpadních výpustek
    DN 50

																Výkaz výměr:		 dle zařizovacích předmětů																						_

																0		 4+15+31+6+1+3																						_

																0		60; výměra položky								60.0														_

												507.		SP		721194109		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110		kus		27.0		– 0		27.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vyměření přípojek na potrubí
  vyvedení a upevnění odpadních výpustek
    DN 110

																Výkaz výměr:		 dle zařizovacích předmětů																						_

																0		 6+1+20																						_

																0		27; výměra položky								27.0														_

												508.		SP		721211403		Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00090		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podlahové vpusti
  s vodorovným odtokem
    DN 50/75 s kulovým kloubem

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												509.		SP		721211422		Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138		kus		3.0		– 0		3.0				– 0		0.00148		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podlahové vpusti
  se svislým odtokem
    DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 2																						_

																0		 Součet																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												510.		SP		721226511		Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00034		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zápachové uzávěrky
  podomítkové (Pe) s krycí deskou
    pro pračku a myčku
      DN 40

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												511.		SUB		721226R01		Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN40 s připojením DN32 popř. d 12-18 mm		kus		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 3																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 2																						_

																0		 Součet																						_

																0		5; výměra položky								5.0														_

												512.		SUB		721226R02		Podomítkový sifon ke klimatizačním jednotkám DN32 - 100x100mm		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												513.		SUB		721226R03		Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												514.		SUB		721233R01		Svislý střešní vtok DN75/110 s vyhříváním, s integrovanou manžetou		kus		11.0		– 0		11.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 7																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F70-PŮDORYS STŘECHY																						_

																0		 4																						_

																0		 Součet																						_

																0		11; výměra položky								11.0														_

												515.		SP		721273153		Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110		kus		8.0		– 0		8.0				– 0		0.00029		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ventilační hlavice
  z polypropylenu (PP)
    DN 110

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F70-PŮDORYS STŘECHY																						_

																0		 8																						_

																0		8; výměra položky								8.0														_

												516.		SUB		721274R01		Kanalizační přivzdušňovací ventil DN50/75/110 s dvojitou izolační stěnou		kus		6.0		– 0		6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 4																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 2																						_

																0		 Součet																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												517.		SUB		721274R02		Kanalizační přivzdušňovací ventil DN 100 - podomítková verze		kus		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 3																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 2																						_

																0		 Součet																						_

																0		5; výměra položky								5.0														_

												518.		SP		721290111_01		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125		m		554.0		– 0		554.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 dle potrubí																						_

																0		 129+45+15+11+79+55+220																						_

																0		554; výměra položky								554.0														_

												519.		SP		721290112_01		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200		m		72.0		– 0		72.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 dle potrubí																						_

																0		 72																						_

																0		72; výměra položky								72.0														_

												520.		SP		998721201		Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m		%		6,075.6		– 0		6,075.6				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace 
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod												– 0				0.2				– 0				– 0		– 0						40

												521.		SP		722130236		Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50		m		30.0		– 0		30.0				– 0		0.00640		0.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
  závitových
    svařovaných
    běžných
      DN 50

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 30																						_

																0		30; výměra položky								30.0														_

												522.		SUB		722140R01		Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli DN 50		m		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												523.		SUB		722173R02		Potrubí vodovodní plastohliníkové D 20x2,25 mm		m		362.0		– 0		362.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 266																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 96																						_

																0		 Součet																						_

																0		362; výměra položky								362.0														_

												524.		SUB		722173R03		Potrubí vodovodní plastohliníkové D 25x2,5 mm		m		185.0		– 0		185.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 75																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 78																						_

																0		 Součet																						_

																0		185; výměra položky								185.0														_

												525.		SUB		722173R04		Potrubí vodovodní plastohliníkové D 32x3,0 mm		m		181.0		– 0		181.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 99																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 82																						_

																0		 Součet																						_

																0		181; výměra položky								181.0														_

												526.		SUB		722173R05		Potrubí vodovodní plastohliníkové D 40x4,0 mm		m		58.0		– 0		58.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 58																						_

																0		58; výměra položky								58.0														_

												527.		SUB		722173R06		Potrubí vodovodní plastohliníkové D 50x4,5 mm		m		68.0		– 0		68.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 68																						_

																0		68; výměra položky								68.0														_

												528.		SP		722190401_01		Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25		kus		143.0		– 0		143.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 dle zařizovacích předmětů																						_

																0		 (15+31+6+1+3)*2+6+1+20+4																						_

																0		143; výměra položky								143.0														_

												529.		SUB		722221R01		Ventil výtokový G 1/2" s připojením na hadici, nezámrzný		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												530.		SP		722224115		Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem		kus		3.0		– 0		3.0				– 0		0.00022		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Armatury s jedním závitem
  kohouty plnicí a vypouštěcí
    PN 10
      G 1/2"

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												531.		SP		722224152		Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1/2" - 3/4"		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00022		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Armatury s jedním závitem
  ventily kulové
    zahradní uzávěry
    PN 15 do 120 st. C
      G 1/2" - 3/4"

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												532.		SP		722231072		Ventil zpětný mosazný G 1/2" PN 10 do 110°C se dvěma závity		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00012		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  ventily zpětné
    mosazné
    PN 10 do 110 st.C
      G 1/2"

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												533.		SP		722231074		Ventil zpětný mosazný G 1" PN 10 do 110°C se dvěma závity		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00052		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  ventily zpětné
    mosazné
    PN 10 do 110 st.C
      G 1"

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												534.		SP		722231077		Ventil zpětný mosazný  G 2" PN 10 do 110°C se dvěma závity		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00076		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  ventily zpětné
    mosazné
    PN 10 do 110 st.C
      G 2"

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												535.		SP		722231143		Ventil závitový pojistný rohový G 1"		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00077		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  ventily pojistné
    rohové
      G 1"

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												536.		SP		722232043		Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00021		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  kulové kohouty
    PN 42 do 185  st.C
    přímé
    vnitřní závit
      G 1/2"

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												537.		SP		722232044		Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit		kus		3.0		– 0		3.0				– 0		0.00034		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  kulové kohouty
    PN 42 do 185  st.C
    přímé
    vnitřní závit
      G 3/4"

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												538.		SP		722232045		Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit		kus		8.0		– 0		8.0				– 0		0.00050		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  kulové kohouty
    PN 42 do 185  st.C
    přímé
    vnitřní závit
      G 1"

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 8																						_

																0		8; výměra položky								8.0														_

												539.		SP		722232046		Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00070		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  kulové kohouty
    PN 42 do 185  st.C
    přímé
    vnitřní závit
      G 5/4"

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												540.		SP		722232047		Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit		kus		4.0		– 0		4.0				– 0		0.00107		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  kulové kohouty
    PN 42 do 185  st.C
    přímé
    vnitřní závit
      G 6/4"

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												541.		SP		722232048		Kohout kulový přímý  G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00168		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  kulové kohouty
    PN 42 do 185  st.C
    přímé
    vnitřní závit
      G 2"

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												542.		SUB		722232R03		Zpětná kontrolovatelná armatura typ EA G 1" PN 10 do 65°C		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												543.		SP		722234265		Filtr mosazný G 1" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00031		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  filtry
    mosazný
    PN 20 do 80  st.C
      G 1"

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												544.		SUB		722234R01		Vodní filtr s regulátorem tlaku G 5/4"		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												545.		SUB		722250R02		Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 19 x 30 m celoplechový		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												546.		SP		722262227		Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný dálkový odečet do 40°C G 3/4"x 130 R100 Qn 4,0 m3/h horizont		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00189		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodoměry
  pro vodu do 40 st.C
    závitové
    horizontální
    jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet
      G 3/4" x 130 mm Qn 4,0 R100

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												547.		SP		722262302		Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 40°C G 5/4"x 150 mm Qn 6 m3/h vertikální		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00485		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodoměry
  pro vodu do 40 st.C
    závitové
    vertikální
    vícevtokové mokroběžné
      G 5/4"x 150 mm Qn 6

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												548.		SUB		722270R80		Multifunkční termostatický cirkulační ventil z mosazi neobsahující olovo, DN 15		soubor		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												549.		SUB		722270R81		Multifunkční termostatický cirkulační ventil z mosazi neobsahující olovo, DN 20		soubor		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												550.		SUB		722270R90		TRV směšovací ventil - závit G1", Teplotní rozsah 20-43°C, Kvs 3,4		soubor		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 2																						_

																0		 Součet																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												551.		SUB		722270R91		TRV směšovací ventil - závit G1/2", Teplotní rozsah 20-43°C, Kvs 1,2		soubor		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												552.		SUB		732421R01		Cirkulační oběhové čerpadlo nerezové 25-40N 180, autoadapt		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												553.		SUB		732421R02		Cirkulační oběhové čerpadlo DN15, 15-14, autoadapt		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												554.		SP		734411127		Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 100 mm		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00056		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Teploměry technické
  s pevným stonkem a jímkou
    zadní připojení (axiální)
    průměr 100 mm
    délka stonku
      100 mm

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												555.		SUB		734421R03		Tlakoměr s pevným stonkem a zkušebním kohoutem tlak 0-10 bar průměr 63 mm zadní připojení		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												556.		SP		734424101		Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 300°C		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00075		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Tlakoměry
  kondenzační smyčky k přivaření, PN 250 do 300 st.C
    zahnuté

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												557.		SUB		732330R01		Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladící soustavu s membránou závitové připojení PN - 0,8 o objemu 40 l		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												558.		SP		722290226_01		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50		m		854.0		– 0		854.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 dle potrubí																						_

																0		 30+2+362+153+181+58+68																						_

																0		854; výměra položky								854.0														_

												559.		SP		722290234_01		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80		m		854.0		– 0		854.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 dle potrubí																						_

																0		 30+2+362+153+181+58+68																						_

																0		854; výměra položky								854.0														_

												560.		SP		998722201		Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m		%		6,062.87		– 0		6,062.87				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro vnitřní vodovod 
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		724: Zdravotechnika - strojní vybavení												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												561.		SUB		732331R01		Nádoba tlaková expanzní pro pitnou vodu s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 20 l		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												562.		SP		998724201		Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m		%		42.2		– 0		42.2				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro strojní vybavení 
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		725: Zdravotechnika - zařizovací předměty												– 0				0.8				– 0				– 0		– 0						23

												563.		SP		725112022		Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný		soubor		6.0		– 0		6.0				– 0		0.01697		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zařízení záchodů
  klozety keramické
    závěsné na nosné stěny
    s hlubokým splachováním
      odpad vodorovný

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 4																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 2																						_

																0		 Součet																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												564.		SP		725112171		Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0		0.02894		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zařízení záchodů
  kombi klozety
    s hlubokým splachováním
      odpad vodorovný

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												565.		SUB		725112R01		Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný, dětský		soubor		20.0		– 0		20.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 12																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 8																						_

																0		 Součet																						_

																0		20; výměra položky								20.0														_

												566.		SP		725121525		Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem		soubor		4.0		– 0		4.0				– 0		0.01808		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Pisoárové záchodky
  keramické
    automatické
      s radarovým senzorem

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												567.		SP		725211603		Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby		soubor		15.0		– 0		15.0				– 0		0.01647		0.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Umyvadla
  keramická bílá bez výtokových armatur
    připevněná na stěnu šrouby
    bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla
      600 mm

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 7+2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 4+2																						_

																0		 Součet																						_

																0		15; výměra položky								15.0														_

												568.		SUB		725211R01		Umyvadlo keramické bílé, dětské		soubor		31.0		– 0		31.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 14																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 17																						_

																0		 Součet																						_

																0		31; výměra položky								31.0														_

												569.		SP		725241112		Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm		soubor		6.0		– 0		6.0				– 0		0.01452		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Sprchové vaničky
  akrylátové
    čtvercové
      900x900 mm

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 4																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 2																						_

																0		 Součet																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												570.		SUB		725311R01		Dřez jednoduchý nerezový s odkapávací plochou		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												571.		SP		725331111		Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm		soubor		3.0		– 0		3.0				– 0		0.01475		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výlevky
  bez výtokových armatur a splachovací nádrže
    keramické
    se sklopnou plastovou mřížkou
      425 mm

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 1																						_

																0		 Součet																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												572.		SP		725532126		Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 200 l / 2,2 kW		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0		0.08334		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Elektrické ohřívače zásobníkové
  beztlakové přepadové
    akumulační s pojistným ventilem
    závěsné
    svislé
    objem nádrže (příkon)
      200 l (2,2 kW)

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												573.		SP		725813111		Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"		soubor		106.0		– 0		106.0				– 0		0.00024		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ventily
  rohové
    bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky
      G 1/2"

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 10+9+43																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 8+2+32																						_

																0		 Součet																						_

																0		106; výměra položky								106.0														_

												574.		H		55190005		flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm		m		104.0		– 0		104.0				– 0		0.00018		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500 mm

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 10+9+43																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 8+2+32																						_

																0		 Součet																						_

																0		104; výměra položky								104.0														_

												575.		SP		725813112		Ventil rohový pračkový G 3/4"		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00109		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ventily
  rohové
    bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky
      pračkové G 3/4"

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												576.		SP		725821325		Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00180		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Baterie dřezové
  stojánkové
    pákové
    s otáčivým ústím a délkou ramínka
      220 mm

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												577.		SUB		725821R01		Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm, pro výlevku		soubor		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 1																						_

																0		 Součet																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												578.		SP		725822613		Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí		soubor		11.0		– 0		11.0				– 0		0.00184		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Baterie umyvadlové
  stojánkové
    pákové
      s výpustí

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 7																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 4																						_

																0		 Součet																						_

																0		11; výměra položky								11.0														_

												579.		SP		725822641		Baterie umyvadlová automatická senzorová s přívodem jedné vody		soubor		31.0		– 0		31.0				– 0		0.00254		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Baterie umyvadlové
  stojánkové
    automatické senzorové
      přívodem jedné vody

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 14																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 17																						_

																0		 Součet																						_

																0		31; výměra položky								31.0														_

												580.		SUB		725822R90		Hygienický proplach proti stagnaci vody s baterií		soubor		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 2																						_

																0		 Součet																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												581.		SP		725841333		Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pevnou sprchou		soubor		6.0		– 0		6.0				– 0		0.00309		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Baterie sprchové
  podomítkové (zápustné)
    s přepínačem a pevnou sprchou

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 4																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 2																						_

																0		 Součet																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												582.		SP		725861102		Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40		kus		61.0		– 0		61.0				– 0		0.00024		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů
  pro umyvadla
    DN 40

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2+11+14+7																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 2+4+4+17																						_

																0		 Součet																						_

																0		61; výměra položky								61.0														_

												583.		SP		725862103		Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00028		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů
  pro dřezy
    DN 40/50

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												584.		SP		725865312		Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem		kus		6.0		– 0		6.0				– 0		0.00047		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů
  pro vany sprchových koutů
    s kulovým kloubem na odtoku
      DN 40/50 a odpadním ventilem

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 4																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 2																						_

																0		 Součet																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												585.		SP		998725201		Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m		%		8,045.5		– 0		8,045.5				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro zařizovací předměty 
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		726: Zdravotechnika - předstěnové instalace												– 0				0.2				– 0				– 0		– 0						2

												586.		SP		726111031		Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce		soubor		27.0		– 0		27.0				– 0		0.00920		0.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Předstěnové instalační systémy pro zazdění
  do masivních zděných konstrukcí
    pro závěsné klozety
    ovládání zepředu, stavební výška
      1080 mm

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 12+4+1																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 2+8																						_

																0		 Součet																						_

																0		27; výměra položky								27.0														_

												587.		SP		998726211		Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m		%		2,511.0		– 0		2,511.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty 
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		727: Zdravotechnika - požární ochrana												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						3

												588.		SUB		727121R00		Kompletní dodávka požárních ucpávek		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												589.		SUB		727121R04		Vzduchotěsná manžeta d 63		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												590.		SUB		727121R07		Vzduchotěsná manžeta DN 110		kus		45.0		– 0		45.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 32																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 13																						_

																0		 Součet																						_

																0		45; výměra položky								45.0														_

																																								_

																		HZS: Hodinové zúčtovací sazby												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												591.		SP		HZS2491		Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí		hod		240.0		– 0		240.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV 
  zednické výpomoci a pomocné práce PSV
    dělník zednických výpomocí

																																								_

																		VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												592.		SUB		011464R01		Laboratorní rozbor pitné vody		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																																								_

																		SO 01_b_00: vytápění												– 0				3.6				– 0				– 0		– 0						153

																		713: Izolace tepelné												– 0				0.3				– 0				– 0		– 0						24

												593.		SP		713463131		Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm		m		580.8		– 0		580.8				– 0		0.00006		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
  potrubními pouzdry
    bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci)
    přilepenými v příčných a podélných spojích izolace
    potrubí
    jednovrstvá, tloušťky izolace
      do 25 mm

																Výkaz výměr:		 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami  potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm																						_

																0		 dle materiálu																						_

																0		 9,6+22,8+33,6+92,4+112,8+36+37,2+166,8+21,6+18+30																						_

																0		580,8; výměra položky								580.8														_

												594.		H		28377115		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/9mm		m		9.6		– 0		9.6				– 0		0.00004		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 35 x 9 mm

																Výkaz výměr:		 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/9mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 9,6																						_

																0		9,6; výměra položky								9.6														_

												595.		SUB		28377105_01		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/13mm		m		22.8		– 0		22.8				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/13mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 22,8																						_

																0		22,8; výměra položky								22.8														_

												596.		H		28377112		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/13mm		m		33.6		– 0		33.6				– 0		0.00005		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 13 mm

																Výkaz výměr:		 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/13mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 33,6																						_

																0		33,6; výměra položky								33.6														_

												597.		H		28377096		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/20mm		m		92.4		– 0		92.4				– 0		0.00007		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 15 x 20 mm

																Výkaz výměr:		 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/20mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 92,4																						_

																0		92,4; výměra položky								92.4														_

												598.		SUB		28377106_01		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/20mm		m		112.8		– 0		112.8				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/20mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 112,8																						_

																0		112,8; výměra položky								112.8														_

												599.		SUB		28377046_01		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/25mm		m		36.0		– 0		36.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/25mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 36																						_

																0		36; výměra položky								36.0														_

												600.		H		28377049		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/25mm		m		37.2		– 0		37.2				– 0		0.00012		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 25 mm

																Výkaz výměr:		 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/25mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 37,2																						_

																0		37,2; výměra položky								37.2														_

												601.		H		28377056		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/25mm		m		166.8		– 0		166.8				– 0		0.00014		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 35 x 25 mm

																Výkaz výměr:		 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/25mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 166,8																						_

																0		166,8; výměra položky								166.8														_

												602.		H		28377063		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 45/25mm		m		21.6		– 0		21.6				– 0		0.00016		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 45 x 25 mm

																Výkaz výměr:		 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 45/25mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 21,6																						_

																0		21,6; výměra položky								21.6														_

												603.		SUB		28377065_01		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 54/25mm		m		18.0		– 0		18.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 54/25mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 18																						_

																0		18; výměra položky								18.0														_

												604.		H		28377067		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 63/25mm		m		30.0		– 0		30.0				– 0		0.00009		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 63 x 25 mm

																Výkaz výměr:		 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 63/25mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 30																						_

																0		30; výměra položky								30.0														_

												605.		SP		713463211		Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm		m		239.4		– 0		239.4				– 0		0.00019		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
  potrubními pouzdry
    s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci)
    přelepenými samolepící hliníkovou páskou
    potrubí
    jednovrstvá
      D do 50 mm

																Výkaz výměr:		 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami  potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm																						_

																0		 dle materiálu																						_

																0		 26,4+110,4+27,6+24+43,2+3+4,8																						_

																0		239,4; výměra položky								239.4														_

												606.		H		63154012		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 15/30mm		m		26.4		– 0		26.4				– 0		0.00023		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 15/30mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 26,4																						_

																0		26,4; výměra položky								26.4														_

												607.		H		63154013		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/30mm		m		110.4		– 0		110.4				– 0		0.00025		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/30mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 67,2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 43,2																						_

																0		 Součet																						_

																0		110,4; výměra položky								110.4														_

												608.		H		63154530		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm		m		27.6		– 0		27.6				– 0		0.00027		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/30 mm

																Výkaz výměr:		 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 27,6																						_

																0		27,6; výměra položky								27.6														_

												609.		H		63154571		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/40mm		m		24.0		– 0		24.0				– 0		0.00059		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/40 mm

																Výkaz výměr:		 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/40mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 22,8+1,2																						_

																0		24; výměra položky								24.0														_

												610.		H		63154602		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/50mm		m		43.2		– 0		43.2				– 0		0.00092		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/50 mm

																Výkaz výměr:		 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/50mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 43,2																						_

																0		43,2; výměra položky								43.2														_

												611.		H		63154570		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/40mm		m		3.0		– 0		3.0				– 0		0.00054		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/40 mm

																Výkaz výměr:		 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/40mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												612.		H		63154533		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/30mm		m		4.8		– 0		4.8				– 0		0.00037		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/30 mm

																Výkaz výměr:		 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/30mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 4,8																						_

																0		4,8; výměra položky								4.8														_

												613.		SP		713463212_02		Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 50 do 100 mm		m		30.0		– 0		30.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami  potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm																						_

																0		 dle materiálu																						_

																0		 14,4+15,6																						_

																0		30; výměra položky								30.0														_

												614.		H		63154023		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 64/50mm		m		14.4		– 0		14.4				– 0		0.00125		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 64/50mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 14,4																						_

																0		14,4; výměra položky								14.4														_

												615.		H		63154608		pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 89/50mm		m		15.6		– 0		15.6				– 0		0.00151		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 89/50 mm

																Výkaz výměr:		 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 89/50mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 15,6																						_

																0		15,6; výměra položky								15.6														_

												616.		SP		998713201		Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m		%		1,223.14		– 0		1,223.14				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro izolace tepelné
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						3

												617.		SP		721174042		Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40		m		7.0		– 0		7.0				– 0		0.00041		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Potrubí z trub polypropylenových
  připojovací
    DN 40

																Výkaz výměr:		 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 7																						_

																0		7; výměra položky								7.0														_

												618.		SP		721290111_02		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125		m		7.0		– 0		7.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zkouška těsnosti kanalizace  v objektech vodou do DN 125																						_

																0		 dle potrubí																						_

																0		 7																						_

																0		7; výměra položky								7.0														_

												619.		SP		998721201		Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m		%		32.27		– 0		32.27				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace 
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		731: Ústřední vytápění - kotelny												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						4

												620.		SUB		731R00001		Plynový kondenzační kotel 49,9 kW		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Plynový kondenzační kotel
Rorměry - 440x760x412 (šířka x výška x hloubka)
Hmotnost - 47 kg
Softwarově snížený výkon na 49,9 kW při 50/30 °C
Účinnost při jmenovitém zatížení 80/60 °C - 98/88 % (Hi/Hs)
Účinnost při část. zat. 30 % a teplotě vrat. vody 30 °C - 110/99 % (Hi/Hs)
Jmenovitá spotřeba zemního plynu E, H, Es - 5,61 m3/h
Zbytková dopravní výška oběhpvého čerpadla při ?T = 20 K - 300 mbar (při průtok 2360 l/h)
Připojení otopné vody - G 1 1/4"
Max. dovolený přetlak vody - 6 bar
Připojení plynu - 3/4"
Dispoziční tlak ventilátoru - 164 Pa
Třída NOx (dle Ecodesignu) - 6
Připojení odvodu spalin - 80/125 koncentrické s integrovanou zpětnou klapkou
Pojistný ventil pro montáž do kotle - 3 bar								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												621.		SUB		731R00002		Neutralizační box pro kondenzát od  kondenzačních kotlů		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Neutralizační box pro kondenzát od  kondenzačních kotlů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												622.		SUB		731810R01		Odvod spalin a přívod spalovacího vzduchu		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odvod spalin a přívod spalovacího vzduchu																						_

																0		 Poznámka k položce:
2x - Připojovací adaptér DN80/125 na 2xDN80
2x - Redukce DN80/DN110
2x - Revizní koleno DN110
1x - T-kus 45° DN110
1x - Kaskádový T-kus 45° DN110
1x - Koncový kus DN110 s výpustí kondenzátu
3x - Potrubí DN110 0,5 m
1x - Silikonové mazivo 50 g
2x - Koleno DN80
1x - Potrubí DN80 2 m
1x - Potrubí DN80 1 m
1x - Potrubí DN80 0,5 m																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												623.		SP		998731201		Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m		%		2,523.0		– 0		2,523.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro kotelny 
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		732: Ústřední vytápění - strojovny												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						18

												624.		SUB		732R00001		Zásobník teplé vody 500 l		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Nepřímotopený vysoceúčinný zásobník TV
Objem 500 litrů
Přestupní plocha výměníku 6 m2
Rozměry 1838x760 (výška x průměr)
Připojneí na straně otopné vody 6/4"
Hmotnost bez vody - 248 kg																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												625.		SUB		732R00002		Termohydraulický rozdělovač  DN 80, maximální průtok - 10 m3/h		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Termohydraulický rozdělovač 
Maximální průtok - 10 m3/h
Připojení - 4xDN80;  vypouštěcí kohout;  odvzdušnění, + jímky pro čidla
Včetně 40 mm izolace
Včetně podpěrných konzolí																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												626.		SUB		732R00003		Trubkový rozdělovač DN125, PN16, Tmax = 130 °C		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Trubkový rozdělovač DN125, PN16, Tmax = 130 °C
6 závitových vývodů nahoru - DN32, DN65, DN15, DN25, DN15 a DN32;  
přívod přírubový boční DN80, délka 1 650 mm
včetně PUR izolace a stojanů								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												627.		SUB		732R00004		Trubkový sběrač DN125, PN16, Tmax = 130 °C		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Trubkový sběrač DN125, PN16, Tmax = 130 °C
6 závitových vývodů nahoru - DN32, DN65, DN15, DN25, DN15 a DN32;  
přívod přírubový boční DN80, délka 1 650 mm
včetně PUR izolace a stojanů								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												628.		SUB		732R00005		Demineralizační jednotka - sada obsahující patronu s kapacitou 16000 l x °dH		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Demineralizační jednotka
Sada obsahující patronu s kapacitou 16000 l x °dH;  náhradní náplň 14 l;  připojovací sestava s digitálním měřičem vodivosti a elektronickým vodoměrem;  tepelná izolace připojovací sestavy;  dopouštěcí stanice s potrubním oddělovačem
Výdrž náplně při 20°dH vstupní vody - 800 l upravené vody																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												629.		SUB		732R00006		Automatické doplňování vody do otopného systému, G 1/2"		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Automatické doplňování vody do otopného systému
Připojení - R 1/2"
Max. provozní tlak - 10 bar
Hmotnost - 3 kg
El. propojení - 230 V																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												630.		SUB		732R00007		Vysoce účinné elektronicky řízené oběhové čerpadlo  - 1,1 m3/h (TV); 1,53 m3/h (VZT Kuchyně) při - 22,0 kPa		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vysoce účinné elektronicky řízené oběhové čerpadlo
Okruh - Ohřev TV
VZT Kuchyně
Pracovní bod - 1,1 m3/h (TV);  1,53 m3/h (VZT Kuchyně) při 22,0 kPa
Jmenovitý rozměr - DN25
Maximální dopravní výška 40 kPa
Vzdálenost připojovacích hrdel - 180 mm
Připojení (vnější závit) G 1 1/2"
Max. provozní tlak - 10 bar
El. připojení - 1x230 V, 0,09-0,46 A
Energetická účinnost (EEI) - 0,18																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 1																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S02-MONTAZNI SCHEMA																						_

																0		 1																						_

																0		 Součet																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												631.		SUB		732R00008		Vysoce účinné elektronicky řízené oběhové čerpadlo - 5,78 m3/h při 38,0 kPa		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vysoce účinné elektronicky řízené oběhové čerpadlo
Okruh - Podlahové vytápění
Pracovní bod - 5,78 m3/h při 38,0 kPa
Jmenovitý rozměr - DN40
Maximální dopravní výška 60 kPa
Vzdálenost připojovacích hrdel - 220 mm
Připojení (příruba) - DN40
Max. provozní tlak - 10 bar
El. připojení - 1x230 V, 0,11-1,58 A
Energetická účinnost (EEI) - 0,19																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												632.		SUB		732R00009		Vysoce účinné elektronicky řízené oběhové čerpadlo - 0,14 m3/h při 24,0 kPa		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vysoce účinné elektronicky řízené oběhové čerpadlo
Okruh - Otopná tělesa
Pracovní bod - 0,14 m3/h při 24,0 kPa
Jmenovitý rozměr - DN15
Maximální dopravní výška 40 kPa
Vzdálenost připojovacích hrdel - 130 mm
Připojení  (vnější závit) - G 1 "
Max. provozní tlak - 10 bar
El. připojení - 1x230 V, 0,04-0,18 A
Energetická účinnost (EEI) - 0,15																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												633.		SUB		732R00010		Vysoce účinné elektronicky řízené oběhové čerpadlo - 0,83 m3/h při 24,2 kPa		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vysoce účinné elektronicky řízené oběhové čerpadlo
Okruh - VZT Třídy
Pracovní bod - 0,83 m3/h při 24,2 kPa
Jmenovitý rozměr - DN25
Maximální dopravní výška 40 kPa
Vzdálenost připojovacích hrdel - 180 mm
Připojení  (vnější závit) - G 1 1/2 "
Max. provozní tlak - 10 bar
El. připojení - 1x230 V, 0,04-0,18 A
Energetická účinnost (EEI) - 0,16																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												634.		SUB		732R00011		Vysoce účinné elektronicky řízené oběhové čerpadlo - 0,24 m3/h při 22,0 kPa		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vysoce účinné elektronicky řízené oběhové čerpadlo
Okruh - Otopná tělesa kuchyně
Pracovní bod - 0,24 m3/h při 22,0 kPa
Jmenovitý rozměr - DN15
Maximální dopravní výška 40 kPa
Vzdálenost připojovacích hrdel - 130 mm
Připojení  (vnější závit) - G 1 "
Max. provozní tlak - 10 bar
El. připojení - 1x230 V, 0,04-0,18 A
Energetická účinnost (EEI) - 0,15																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												635.		SUB		732R00012		Vysoce účinné elektronicky řízené oběhové čerpadlo - 1,46 m3/h při 47,0 kPa		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vysoce účinné elektronicky řízené oběhové čerpadlo
Okruh - Otopná tělesa kuchyně
Pracovní bod - 1,46 m3/h při 47,0 kPa
Jmenovitý rozměr - DN25
Maximální dopravní výška 80 kPa
Vzdálenost připojovacích hrdel - 180 mm
Připojení  (vnější závit) - G 1 1/2"
Max. provozní tlak - 10 bar
El. připojení - 1x230 V, 0,09-1,02 A
Energetická účinnost (EEI) - 0,18																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												636.		SUB		732R00013		Vysoce účinné elektronicky řízené oběhové čerpadlo - 0,21 m3/h (VZT1); 0,17 m3/h (VZT2); 0,18 m3/h - (VZT3); 0,19 m3/h (VZT4); 0,08 m3/h (VZTPr); při 22,0 kPa		kus		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vysoce účinné elektronicky řízené oběhové čerpadlo
VZT Třída 1;  VZT třída 2;  VZT třída3;  VZT třída 4;  VZT prádelna
Pracovní bod - 0,21 m3/h (VZT1);  0,17 m3/h (VZT2);  0,18 m3/h (VZT3);  0,19 m3/h (VZT4);  0,08 m3/h (VZTPr);  při 22,0 kPa
Jmenovitý rozměr - DN15
Maximální dopravní výška 40 kPa
Vzdálenost připojovacích hrdel - 130 mm
Připojení  (vnější závit) - G 1 "
Max. provozní tlak - 10 bar
El. připojení - 1x230 V, 0,04-0,18 A
Energetická účinnost (EEI) - 0,15																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S02-MONTAZNI SCHEMA																						_

																0		 5																						_

																0		5; výměra položky								5.0														_

												637.		SP		732331611		Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 8 l		soubor		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00272		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Nádoby expanzní tlakové
  pro topné a chladicí soustavy
    s membránou bez pojistného ventilu
    se závitovým připojením
    PN 0,6 o objemu
      8 l

																Výkaz výměr:		 Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 8 l																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												638.		SP		732331617		Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 80 l		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0		0.01087		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Nádoby expanzní tlakové
  pro topné a chladicí soustavy
    s membránou bez pojistného ventilu
    se závitovým připojením
    PN 0,6 o objemu
      80 l

																Výkaz výměr:		 Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 80 l																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												639.		SP		732331777		Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00068		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Nádoby expanzní tlakové
  příslušenství k expanzním nádobám
    bezpečnostní uzávěr k měření tlaku
      G 3/4

																Výkaz výměr:		 Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 3/4																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												640.		SP		732331778		Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 1 k měření tlaku		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00076		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Nádoby expanzní tlakové
  příslušenství k expanzním nádobám
    bezpečnostní uzávěr k měření tlaku
      G 1

																Výkaz výměr:		 Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 1																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												641.		SP		998732201		Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m		%		3,040.5		– 0		3,040.5				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro strojovny 
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí												– 0				1.2				– 0				– 0		– 0						21

												642.		SP		733111104		Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 20		m		3.0		– 0		3.0				– 0		0.00189		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Potrubí z trubek ocelových závitových černých
  spojovaných svařováním
    bezešvých
    běžných
    nízkotlakých
    PN 16 do 115 st.C
      DN 20

																Výkaz výměr:		 Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 20																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												643.		SP		733111105		Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 25		m		1.2		– 0		1.2				– 0		0.00284		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Potrubí z trubek ocelových závitových černých
  spojovaných svařováním
    bezešvých
    běžných
    nízkotlakých
    PN 16 do 115 st.C
      DN 25

																Výkaz výměr:		 Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 25																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1,2																						_

																0		1,2; výměra položky								1.2														_

												644.		SP		733111107		Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 40		m		4.8		– 0		4.8				– 0		0.00428		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Potrubí z trubek ocelových závitových černých
  spojovaných svařováním
    bezešvých
    běžných
    nízkotlakých
    PN 16 do 115 st.C
      DN 40

																Výkaz výměr:		 Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 40																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 4,8																						_

																0		4,8; výměra položky								4.8														_

												645.		SP		733121125		Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojované svařováním D 89x3,6		m		15.6		– 0		15.6				– 0		0.00751		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Potrubí z trubek ocelových hladkých
  spojovaných svařováním
    černých bezešvých
    nízkotlakých
    T= do +115 st.C
      D 89/3,6

																Výkaz výměr:		 Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C O 89/3,6								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 15,6																						_

																0		15,6; výměra položky								15.6														_

												646.		SUB		733131102		Kompenzátor pro ocelové potrubí pryžový G 1/2 PN 16 do 100°C závitový		kus		14.0		– 0		14.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Kompenzátory pro ocelové potrubí pryžové PN 16 do 100°C závitové se šroubením G 1/2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 4																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S02-MONTAZNI SCHEMA																						_

																0		 10																						_

																0		 Součet																						_

																0		14; výměra položky								14.0														_

												647.		SP		733131104		Kompenzátor pro ocelové potrubí pryžový G 1 PN 16 do 100°C závitový		kus		8.0		– 0		8.0				– 0		0.00180		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Kompenzátory pro ocelové potrubí
  pryžové
    PN 16 do 100 st.C
    závitové se šroubením
      G 1

																Výkaz výměr:		 Kompenzátory pro ocelové potrubí pryžové PN 16 do 100°C závitové se šroubením G 1																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 6																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S02-MONTAZNI SCHEMA																						_

																0		 2																						_

																0		 Součet																						_

																0		8; výměra položky								8.0														_

												648.		SP		733131132		Kompenzátor pro ocelové potrubí pryžový DN 40 PN 16 do 100°C přírubový		soubor		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00929		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Kompenzátory pro ocelové potrubí
  pryžové
    PN 16 do 100 st.C
    přírubové
      DN 40

																Výkaz výměr:		 Kompenzátory pro ocelové potrubí pryžové PN 16 do 100°C přírubové DN 40																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												649.		SP		733190107_01		Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40		m		9.0		– 0		9.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových  zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40																						_

																0		 dle potrubí																						_

																0		 3+1,2+4,8																						_

																0		9; výměra položky								9.0														_

												650.		SP		733190225_01		Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 60,3x2,9 do 89x5,0		m		15.6		– 0		15.6				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových  zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých O přes 60,3/2,9 do 89/5,0																						_

																0		 dle potrubí																						_

																0		 15,6																						_

																0		15,6; výměra položky								15.6														_

												651.		SP		733223202		Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 mm		m		124.8		– 0		124.8				– 0		0.00048		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Potrubí z trubek měděných
  tvrdých spojovaných
    tvrdým pájením
      D 15/1

																Výkaz výměr:		 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením O 15/1																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 118,8																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 6																						_

																0		 Součet																						_

																0		124,8; výměra položky								124.8														_

												652.		SP		733223203		Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1 mm		m		246.0		– 0		246.0				– 0		0.00059		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Potrubí z trubek měděných
  tvrdých spojovaných
    tvrdým pájením
      D 18/1

																Výkaz výměr:		 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením O 18/1																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 180																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 66																						_

																0		 Součet																						_

																0		246; výměra položky								246.0														_

												653.		SP		733223204		Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1 mm		m		63.6		– 0		63.6				– 0		0.00075		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Potrubí z trubek měděných
  tvrdých spojovaných
    tvrdým pájením
      D 22/1

																Výkaz výměr:		 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením O 22/1																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 63,6																						_

																0		63,6; výměra položky								63.6														_

												654.		SP		733223205		Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5 mm		m		93.6		– 0		93.6				– 0		0.00129		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Potrubí z trubek měděných
  tvrdých spojovaných
    tvrdým pájením
      D 28/1,5

																Výkaz výměr:		 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením O 28/1,5																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 60																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 33,6																						_

																0		 Součet																						_

																0		93,6; výměra položky								93.6														_

												655.		SP		733223206		Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5 mm		m		219.6		– 0		219.6				– 0		0.00161		0.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Potrubí z trubek měděných
  tvrdých spojovaných
    tvrdým pájením
      D 35/1,5

																Výkaz výměr:		 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením O 35/1,5																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 210																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 9,6																						_

																0		 Součet																						_

																0		219,6; výměra položky								219.6														_

												656.		SP		733223207		Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 42x1,5 mm		m		21.6		– 0		21.6				– 0		0.00201		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Potrubí z trubek měděných
  tvrdých spojovaných
    tvrdým pájením
      D 42/1,5

																Výkaz výměr:		 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením O 42/1,5																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 21,6																						_

																0		21,6; výměra položky								21.6														_

												657.		SP		733223208		Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 54x2 mm		m		18.0		– 0		18.0				– 0		0.00338		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Potrubí z trubek měděných
  tvrdých spojovaných
    tvrdým pájením
      D 54/2

																Výkaz výměr:		 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením O 54/2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 18																						_

																0		18; výměra položky								18.0														_

												658.		SP		733223209		Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 64x2 mm		m		44.4		– 0		44.4				– 0		0.00388		0.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Potrubí z trubek měděných
  tvrdých spojovaných
    tvrdým pájením
      D 64/2

																Výkaz výměr:		 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením O 64/2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 44,4																						_

																0		44,4; výměra položky								44.4														_

												659.		SP		733291101_01		Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5		m		747.6		– 0		747.6				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných  O do 35/1,5																						_

																0		 dle potrubí																						_

																0		 124,8+246,+63,6+93,6+219,6																						_

																0		747,6; výměra položky								747.6														_

												660.		SP		733291102_01		Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2		m		84.0		– 0		84.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných  O přes 35/1,5 do 64/2,0																						_

																0		 dle potrubí																						_

																0		 21,6+18+44,4																						_

																0		84; výměra položky								84.0														_

												661.		SUB		733121R00		Kompletní dodávka požárních ucpávek		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Kompletní dodávka požárních ucpávek																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												662.		SP		998733201		Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m		%		7,780.37		– 0		7,780.37				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro rozvody potrubí 
  stanovený procentní sazbou z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		734: Ústřední vytápění - armatury												– 0				0.1				– 0				– 0		– 0						50

												663.		SP		734193216		Klapka mezipřírubová uzavírací DN 80 PN 16 do 120°C disk nerezová ocel		soubor		4.0		– 0		4.0				– 0		0.01467		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Ostatní přírubové armatury
  klapky mezipřírubové
    uzavírací
    PN 16 do 120 st.C
    disk nerezová ocel
      DN 80

																Výkaz výměr:		 Ostatní přírubové armatury klapky mezipřírubové uzavírací PN 16 do 120°C disk nerezová ocel DN 80																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												664.		SP		734211120		Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický		kus		16.0		– 0		16.0				– 0		0.00024		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Ventily odvzdušňovací závitové
  automatické
    PN 14 do 120 st.C
      G 1/2

																Výkaz výměr:		 Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 12																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S02-MONTAZNI SCHEMA																						_

																0		 4																						_

																0		 Součet																						_

																0		16; výměra položky								16.0														_

												665.		SUB		734220099		Ventil závitový regulační přímý G 3/8 PN 20 do 100°C vyvažovací		kus		9.0		– 0		9.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 3/8																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 1																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S02-MONTAZNI SCHEMA																						_

																0		 8																						_

																0		 Součet																						_

																0		9; výměra položky								9.0														_

												666.		SUB		734220100		Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 20 do 100°C vyvažovací		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 1/2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 1																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S02-MONTAZNI SCHEMA																						_

																0		 1																						_

																0		 Součet																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												667.		SP		734220101		Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00052		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Ventily regulační závitové
  vyvažovací
    přímé
    PN 20 do 100 st.C
      G 3/4

																Výkaz výměr:		 Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 3/4																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 1																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S02-MONTAZNI SCHEMA																						_

																0		 1																						_

																0		 Součet																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												668.		SP		734220102		Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C vyvažovací		kus		5.0		– 0		5.0				– 0		0.00062		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Ventily regulační závitové
  vyvažovací
    přímé
    PN 20 do 100 st.C
      G 1

																Výkaz výměr:		 Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 1																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S02-MONTAZNI SCHEMA																						_

																0		 5																						_

																0		5; výměra položky								5.0														_

												669.		SUB		734220R01		Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 20 do 100°C vyvažovací, nízkoprůtočný		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 1/2, nízkoprůtočné																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S02-MONTAZNI SCHEMA																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												670.		SUB		734221R01		Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles		kus		6.0		– 0		6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 4																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 2																						_

																0		 Součet																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												671.		SP		734242411		Ventil závitový zpětný přímý G 3/8 PN 16 do 110°C		kus		5.0		– 0		5.0				– 0		0.00011		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Ventily zpětné závitové
  PN 16 do 110 st.C
    přímé
      G 3/8

																Výkaz výměr:		 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/8																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S02-MONTAZNI SCHEMA																						_

																0		 5																						_

																0		5; výměra položky								5.0														_

												672.		SP		734242412		Ventil závitový zpětný přímý G 1/2 PN 16 do 110°C		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00013		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Ventily zpětné závitové
  PN 16 do 110 st.C
    přímé
      G 1/2

																Výkaz výměr:		 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												673.		SP		734242414		Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00053		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Ventily zpětné závitové
  PN 16 do 110 st.C
    přímé
      G 1

																Výkaz výměr:		 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												674.		SP		734242415		Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C		kus		3.0		– 0		3.0				– 0		0.00084		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Ventily zpětné závitové
  PN 16 do 110 st.C
    přímé
      G 5/4

																Výkaz výměr:		 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 5/4																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S02-MONTAZNI SCHEMA																						_

																0		 1																						_

																0		 Součet																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												675.		SP		734242418		Ventil závitový zpětný přímý G 2 1/2 PN 16 do 110°C		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00136		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Ventily zpětné závitové
  PN 16 do 110 st.C
    přímé
      G 2 1/2

																Výkaz výměr:		 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 2 1/2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												676.		SP		734261402		Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK		kus		7.0		– 0		7.0				– 0		0.00070		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Šroubení
  připojovací armatury radiátorů VK
    PN 10 do 110 st.C, regulační uzavíratelné
    rohové
      G 1/2 x 18

																Výkaz výměr:		 Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 5																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 2																						_

																0		 Součet																						_

																0		7; výměra položky								7.0														_

												677.		SP		734261406		Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK		kus		13.0		– 0		13.0				– 0		0.00086		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Šroubení
  připojovací armatury radiátorů VK
    PN 10 do 110 st.C, regulační uzavíratelné
    přímé
      G 1/2 x 18

																Výkaz výměr:		 Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 13																						_

																0		13; výměra položky								13.0														_

												678.		SUB		734261R01		Armatura připojovací rohová G 1/2 pro spodní středové připojení koupelnových těles, vč. - termostatické hlavice		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Armatura připojovací rohová (typu HM) G 1/2 pro spodní středové připojení koupelnových těles, vč. termostatické hlavice																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												679.		SP		734291123		Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový		kus		16.0		– 0		16.0				– 0		0.00022		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Ostatní armatury
  kohouty plnicí a vypouštěcí
    PN 10 do 90 st.C
      G 1/2

																Výkaz výměr:		 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 16																						_

																0		16; výměra položky								16.0														_

												680.		SP		734291124		Kohout plnící a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 90°C závitový		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00027		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Ostatní armatury
  kohouty plnicí a vypouštěcí
    PN 10 do 90 st.C
      G 3/4

																Výkaz výměr:		 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/4																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												681.		SP		723221304		Ventil vzorkovací rohový G 1/2" PN 5 s vnitřním závitem		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00018		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Armatury s jedním závitem
  ventily vzorkovací
    rohové PN 5
    vnitřní závit
      G 1/2"

																Výkaz výměr:		 Armatury s jedním závitem ventily vzorkovací rohové PN 5 vnitřní závit G 1/2"																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												682.		SP		734291242		Filtr závitový přímý G 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity		kus		7.0		– 0		7.0				– 0		0.00019		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Ostatní armatury
  filtry závitové
    PN 16 do 130 st.C
    přímé s vnitřními závity
      G 1/2

																Výkaz výměr:		 Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity G 1/2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S02-MONTAZNI SCHEMA																						_

																0		 5																						_

																0		 Součet																						_

																0		7; výměra položky								7.0														_

												683.		SP		734291244		Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závity		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00057		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Ostatní armatury
  filtry závitové
    PN 16 do 130 st.C
    přímé s vnitřními závity
      G 1

																Výkaz výměr:		 Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity G 1																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												684.		SP		734291245		Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity		kus		3.0		– 0		3.0				– 0		0.00124		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Ostatní armatury
  filtry závitové
    PN 16 do 130 st.C
    přímé s vnitřními závity
      G 1 1/4

																Výkaz výměr:		 Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity G 1 1/4																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S02-MONTAZNI SCHEMA																						_

																0		 1																						_

																0		 Součet																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												685.		SP		734291248		Filtr závitový přímý G 2 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00361		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Ostatní armatury
  filtry závitové
    PN 16 do 130 st.C
    přímé s vnitřními závity
      G 2 1/2

																Výkaz výměr:		 Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity G 2 1/2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												686.		SP		734292713		Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit		kus		18.0		– 0		18.0				– 0		0.00021		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Ostatní armatury
  kulové kohouty
    PN 42 do 185 st.C
    přímé
    vnitřní závit
      G 1/2

																Výkaz výměr:		 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 8																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S02-MONTAZNI SCHEMA																						_

																0		 10																						_

																0		 Součet																						_

																0		18; výměra položky								18.0														_

												687.		SP		734292714		Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit		kus		3.0		– 0		3.0				– 0		0.00034		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Ostatní armatury
  kulové kohouty
    PN 42 do 185 st.C
    přímé
    vnitřní závit
      G 3/4

																Výkaz výměr:		 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												688.		SP		734292715		Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit		kus		4.0		– 0		4.0				– 0		0.00050		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Ostatní armatury
  kulové kohouty
    PN 42 do 185 st.C
    přímé
    vnitřní závit
      G 1

																Výkaz výměr:		 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												689.		SP		734292716		Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit		kus		16.0		– 0		16.0				– 0		0.00070		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Ostatní armatury
  kulové kohouty
    PN 42 do 185 st.C
    přímé
    vnitřní závit
      G 1 1/4

																Výkaz výměr:		 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 14																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S02-MONTAZNI SCHEMA																						_

																0		 2																						_

																0		 Součet																						_

																0		16; výměra položky								16.0														_

												690.		SP		734292719		Kohout kulový přímý G 2 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit		kus		4.0		– 0		4.0				– 0		0.00315		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Ostatní armatury
  kulové kohouty
    PN 42 do 185 st.C
    přímé
    vnitřní závit
      G 2 1/2

																Výkaz výměr:		 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2 1/2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												691.		SP		734411127		Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 100 mm		kus		12.0		– 0		12.0				– 0		0.00056		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Teploměry technické
  s pevným stonkem a jímkou
    zadní připojení (axiální)
    průměr 100 mm
    délka stonku
      100 mm

																Výkaz výměr:		 Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 100 mm délka stonku 100 mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 12																						_

																0		12; výměra položky								12.0														_

												692.		SUB		734421R02		Tlakoměr s pevným stonkem a zkušebním kohoutem tlak 0-6 bar průměr 63 mm zadní připojení		kus		14.0		– 0		14.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tlakoměry s pevným stonkem a zkušebním kohoutem zadní připojení (axiální) tlaku 0–6 bar průměru 63 mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 14																						_

																0		14; výměra položky								14.0														_

												693.		SP		734424101		Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 300°C		kus		14.0		– 0		14.0				– 0		0.00075		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Tlakoměry
  kondenzační smyčky k přivaření, PN 250 do 300 st.C
    zahnuté

																Výkaz výměr:		 Tlakoměry kondenzační smyčky k přivaření, PN 250 do 300°C zahnuté																						_

																0		 dle manometrů																						_

																0		 14																						_

																0		14; výměra položky								14.0														_

												694.		SUB		734494R01		T-kus se šroubem pro přímo ponorné čidlo, DN 15		kus		7.0		– 0		7.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 T-kus se šroubem pro přímo ponorné čidlo, DN 15																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S02-MONTAZNI SCHEMA																						_

																0		 5																						_

																0		 Součet																						_

																0		7; výměra položky								7.0														_

												695.		SUB		734494R02		T-kus se šroubem pro přímo ponorné čidlo, DN 25		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 T-kus se šroubem pro přímo ponorné čidlo, DN 25																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												696.		SUB		734494R03		T-kus se šroubem pro přímo ponorné čidlo, DN 32		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 T-kus se šroubem pro přímo ponorné čidlo, DN 32																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												697.		SUB		734494R04		T-kus se šroubem pro přímo ponorné čidlo, DN 65		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 T-kus se šroubem pro přímo ponorné čidlo, DN 65																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												698.		SUB		734R00001		Trojcestný směsovací ventil se servopohonem, DN 40		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Trojcestný směšovací ventil Okruh - Podlahové vytápění DN 40, kvs = 25,0 m3/h Servopohon - napajení 24V, řídící signál 0-10 V								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												699.		SUB		734R00002		Trojcestný směsovací ventil se servopohonem, DN 10		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Trojcestný směšovací ventil Okruh - Otopná tělesa DN 10, kvs = 0,63 m3/h Servopohon - napajení 24V, řídící signál 0-10 V								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												700.		SUB		734R00003		Trojcestný směsovací ventil se servopohonem, DN 20		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Trojcestný směšovací ventil Okruh - VZT Třídy DN 20, kvs = 4,00 m3/h Servopohon - napajení 24V, řídící signál 0-10 V								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												701.		SUB		734R00004		Trojcestný směsovací ventil se servopohonem, DN 10		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Trojcestný směšovací ventil Okruh - Otopná tělesa kuchyň DN 10, kvs = 1,00 m3/h Servopohon - napajení 24V, řídící signál 0-10 V								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												702.		SUB		734R00005		Trojcestný směsovací ventil se servopohonem, DN 25		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Trojcestný směšovací ventil Okruh - VZT kuchyně DN 25, kvs = 8,00 m3/h Servopohon - napajení 24V, řídící signál 0-10 V								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S02-MONTAZNI SCHEMA																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												703.		SUB		734R00006		Trojcestný směsovací ventil se servopohonem, DN 10		kus		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Trojcestný směšovací ventil VZT Třída 1;  VZT třída 2;  VZT třída3;  VZT třída 4 DN 10, kvs = 0,63 m3/h Servopohon - napajení 24V, řídící signál 0-10 V								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S02-MONTAZNI SCHEMA																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												704.		SUB		734R00007		Trojcestný směsovací ventil se servopohonem, DN 10		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Trojcestný směšovací ventil VZT prádelna DN 10, kvs = 0,25 m3/h Servopohon - napajení 24V, řídící signál 0-10 V								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S02-MONTAZNI SCHEMA																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												705.		SUB		734R00008		Dvoucestný uzavírací ventil se servopohonem, DN 32		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Dvoucestný uzavírací ventil Okruh - Ohřev TV DN 32, kvs = 16,0 m3/h Servopohon  - napajení 24V, řídící signál 0-10 V								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												706.		SUB		734R00009		Dvoucestný vstřikovací ventil se servopohonem, DN 20		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Dvoucestný vstřikovací ventil VZT kuchyně DN 20, kvs = 3,5 m3/h Servopohon  - napajení 24V, řídící signál 0-10 V								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S02-MONTAZNI SCHEMA																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												707.		SUB		734R00010		Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil, DN 10		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil, DN10, Nastavení 2 - 39,5 l/h Minimlání tlaková diference - 15 kPa Připojení (vnější závit) - G 1/2"																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S02-MONTAZNI SCHEMA																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												708.		SUB		734R00011		Ultrazvukový měřič tepla, DN 20, q = 2,5 m3/h		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Ultrazvukový měřič tepla Okruh - Ohřev TV Jmenovitá velikost DN20, připojení G 1 B, stavební délka 130 mm Nominální průtok - 2,5 m3/h;  kvs = 8,15 m3/h Napájecí modul na 230 V, sada čidel Pt500 včetně jímek 65 mm								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												709.		SUB		734R00012		Ultrazvukový měřič tepla, DN 25, q = 6 m3/h		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Ultrazvukový měřič tepla Okruh - Podlahové vytápění Jmenovitá velikost DN25, připojení G 5/4 B, stavební délka 260 mm Nominální průtok - 6,0 m3/h;  kvs = 24,50 m3/h Napájecí modul na 230 V, sada čidel Pt500 včetně jímek 65 mm								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												710.		SUB		734R00013		Ultrazvukový měřič tepla, DN 15, q = 0,6 m3/h		kus		7.0		– 0		7.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Ultrazvukový měřič tepla Okruh - Otopná tělesa;  Otopná tělesa kuchyně VZT třída 1;  VZT třída 2;  VZT třída3;  VZT třída 4;  VZT prádelna Jmenovitá velikost DN15, připojení G 3/4 B, stavební délka 110 mm Nominální průtok - 0,6 m3/h;  kvs = 3,46 m3/h Napájecí modul na 230 V, sada čidel Pt500 včetně jímek 65 mm								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S02-MONTAZNI SCHEMA																						_

																0		 5																						_

																0		 Součet																						_

																0		7; výměra položky								7.0														_

												711.		SUB		734R00014		Ultrazvukový měřič tepla, DN 20, q = 1,5 m3/h		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Ultrazvukový měřič tepla Okruh - VZT třídy;  VZT kuchyně Jmenovitá velikost DN20, připojení G 1 B, stavební délka 130 mm Nominální průtok - 1,5 m3/h;  kvs = 4,89 m3/h Napájecí modul na 230 V, sada čidel Pt500 včetně jímek 65 mm								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_S01-SCHEMA ZAPOJENI KOTLU																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												712.		SP		998734201		Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m		%		3,505.73		– 0		3,505.73				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro armatury 
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		735: Ústřední vytápění - otopná tělesa												– 0				2.0				– 0				– 0		– 0						29

												713.		SUB		735R00001		Deskové otopné těleso do prostředí s vysokýmy požadavky na hygienu, 20 - 503 - 404; 326 W		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Deskové otopné těleso do prostředí s vysokýmy požadavky na hygienu s hladkou čelní deskou a s pravým spodním připojením
Počet desek - výška - délka;  jmenovitý výkon při 75/65/20°C
Včetně termostatcké ventilové vložky - kvs = 0,75 m3/h
20 - 503 - 404;  326 W								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 1																						_

																0		 Součet																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												714.		SUB		735R00002		Deskové otopné těleso do prostředí s vysokýmy požadavky na hygienu, 20 - 503 - 504; 407 W		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Deskové otopné těleso do prostředí s vysokýmy požadavky na hygienu s hladkou čelní deskou a s pravým spodním připojením
Počet desek - výška - délka;  jmenovitý výkon při 75/65/20°C
Včetně termostatcké ventilové vložky - kvs = 0,75 m3/h
20 - 503 - 504;  407 W								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												715.		SUB		735R00003		Deskové otopné těleso do prostředí s vysokýmy požadavky na hygienu, 20 - 503 - 704; 569 W		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Deskové otopné těleso do prostředí s vysokýmy požadavky na hygienu s hladkou čelní deskou a s pravým spodním připojením
Počet desek - výška - délka;  jmenovitý výkon při 75/65/20°C
Včetně termostatcké ventilové vložky - kvs = 0,75 m3/h
20 - 503 - 704;  569 W								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												716.		SUB		735R00004		Deskové otopné těleso do prostředí s vysokýmy požadavky na hygienu, 20 - 503 - 804; 650 W		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Deskové otopné těleso do prostředí s vysokýmy požadavky na hygienu s hladkou čelní deskou a s pravým spodním připojením
Počet desek - výška - délka;  jmenovitý výkon při 75/65/20°C
Včetně termostatcké ventilové vložky - kvs = 0,75 m3/h
20 - 503 - 804;  650 W								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												717.		SUB		735R00005		Deskové otopné těleso do prostředí s vysokýmy požadavky na hygienu, 20 - 503 - 904; 730 W		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Deskové otopné těleso do prostředí s vysokýmy požadavky na hygienu s hladkou čelní deskou a s pravým spodním připojením
Počet desek - výška - délka;  jmenovitý výkon při 75/65/20°C
Včetně termostatcké ventilové vložky - kvs = 0,75 m3/h
20 - 503 - 904;  730 W								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												718.		SUB		735R00006		Deskové otopné těleso do prostředí s vysokýmy požadavky na hygienu, 20 - 503 - 1804; 1458 W		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Deskové otopné těleso do prostředí s vysokýmy požadavky na hygienu s hladkou čelní deskou a s pravým spodním připojením
Počet desek - výška - délka;  jmenovitý výkon při 75/65/20°C
Včetně termostatcké ventilové vložky - kvs = 0,75 m3/h
20 - 503 - 1804;  1458 W								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												719.		SUB		735R00007		Deskové otopné těleso do prostředí s vysokýmy požadavky na hygienu, 20 - 603 - 604; 568 W		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Deskové otopné těleso do prostředí s vysokýmy požadavky na hygienu s hladkou čelní deskou a s pravým spodním připojením
Počet desek - výška - délka;  jmenovitý výkon při 75/65/20°C
Včetně termostatcké ventilové vložky - kvs = 0,75 m3/h
20 - 603 - 604;  568 W								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												720.		SUB		735R00050		Trubkové otopné těleso se spodním středovým připojením, 700 - 450; 255 W		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Trubkové otopné těleso se spodním středovým připojením
Výška - délka;  jmenovitý výkon při 75/65/20°C 
700 - 450;  255 W																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												721.		SUB		735R00051		Trubkové otopné těleso se spodním středovým připojením, 1820 - 600; 1101 W		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Trubkové otopné těleso se spodním středovým připojením 
Výška - délka;  jmenovitý výkon při 75/65/20°C 
1820 - 600;  1101 W																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												722.		SP		735511007		Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polyethylen PE-Xa 17x2,0 mm pro systémovou desku rozteč 100 mm		m		6,024.0		– 0		6,024.0				– 0		0.00011		0.7				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Trubkové teplovodní podlahové vytápění
  rozvod v systémové desce
    potrubí polyethylen PE-Xa
    rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč
      100 mm

																Výkaz výměr:		 Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč 100 mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 3330																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 2694																						_

																0		 Součet																						_

																0		6024; výměra položky								6,024.0														_

												723.		SP		735511026		Podlahové vytápění - systémová deska s kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací celkové výšky 31 mm		m2		948.0		– 0		948.0				– 0		0.00121		1.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Trubkové teplovodní podlahové vytápění
  rozvod v systémové desce
    systémová deska s tepelnou izolací, celkové výšky
      31 mm

																Výkaz výměr:		 Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce systémová deska s tepelnou izolací, celkové výšky 31 mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 537,6																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 410,4																						_

																0		 Součet																						_

																0		948; výměra položky								948.0														_

												724.		SUB		735511R01		Podlahové vytápění - deska z kročejové izolace 30 mm s PE fólií na povrchu		m2		72.0		– 0		72.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce deska z kročejové izolace 30 mm s PE fólií na povrchu																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 27,6																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 44,4																						_

																0		 Součet																						_

																0		72; výměra položky								72.0														_

												725.		SP		735511062		Podlahové vytápění - obvodový dilatační pás samolepící s folií		m		562.8		– 0		562.8				– 0		0.00006		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Trubkové teplovodní podlahové vytápění
  doplňkové prvky
    okrajový izolační pruh

																Výkaz výměr:		 Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky okrajový izolační pruh																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 297,6																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 265,2																						_

																0		 Součet																						_

																0		562,8; výměra položky								562.8														_

												726.		SP		735511063		Podlahové vytápění - ochranná trubka potrubí podlahového topení		m		304.8		– 0		304.8				– 0		0.00010		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Trubkové teplovodní podlahové vytápění
  doplňkové prvky
    ochranná trubka

																Výkaz výměr:		 Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky ochranná trubka																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 166,8																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 138																						_

																0		 Součet																						_

																0		304,8; výměra položky								304.8														_

												727.		SP		735511064		Podlahové vytápění - středový (spárový) dilatační profil		m		49.2		– 0		49.2				– 0		0.00006		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Trubkové teplovodní podlahové vytápění
  doplňkové prvky
    spárový (dilatační) profil

																Výkaz výměr:		 Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky spárový (dilatační) profil																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 21,6																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 27,6																						_

																0		 Součet																						_

																0		49,2; výměra položky								49.2														_

												728.		SP		735511082		Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry tříokruhový		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00262		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Trubkové teplovodní podlahové vytápění
  rozdělovače mosazné s průtokoměry
    tříokruhové

																Výkaz výměr:		 Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry tříokruhové																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												729.		SP		735511090		Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry jedenáctiokruhový		kus		4.0		– 0		4.0				– 0		0.00712		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Trubkové teplovodní podlahové vytápění
  rozdělovače mosazné s průtokoměry
    jedenáctiokruhové

																Výkaz výměr:		 Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry jedenáctiokruhové																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 3																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 1																						_

																0		 Součet																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												730.		SP		735511091		Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry dvanáctiokruhový		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00765		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Trubkové teplovodní podlahové vytápění
  rozdělovače mosazné s průtokoměry
    dvanáctiokruhové

																Výkaz výměr:		 Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry dvanáctiokruhové																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												731.		SP		735511122		Podlahové vytápění - skříň nástěnná pro rozdělovač s 2-6 okruhy		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00920		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Trubkové teplovodní podlahové vytápění
  skříně rozdělovače
    na omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů
      2-6

																Výkaz výměr:		 Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříně rozdělovače na omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 2-6																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												732.		SP		735511125		Podlahové vytápění - skříň nástěnná pro rozdělovač s 9-12 okruhy		kus		5.0		– 0		5.0				– 0		0.01410		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Trubkové teplovodní podlahové vytápění
  skříně rozdělovače
    na omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů
      9-12

																Výkaz výměr:		 Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříně rozdělovače na omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 9-12																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 3																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 2																						_

																0		 Součet																						_

																0		5; výměra položky								5.0														_

												733.		SP		735511138		Podlahové vytápění - svěrné šroubení se závitem EK 3/4" pro připojení potrubí 17x2,0 mm na rozdělovač		kus		118.0		– 0		118.0				– 0		0.00007		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Trubkové teplovodní podlahové vytápění
  připojovací šroubení rozdělovače, potrubí
    17x2,0 mm

																Výkaz výměr:		 Trubkové teplovodní podlahové vytápění připojovací šroubení rozdělovače, potrubí 17x2,0 mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 66																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 52																						_

																0		 Součet																						_

																0		118; výměra položky								118.0														_

												734.		SP		735511143		Podlahové vytápění - elektrotermická hlavice (termopohon)		kus		59.0		– 0		59.0				– 0		0.00012		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Trubkové teplovodní podlahové vytápění
  regulační zařízení
    elektrotermická hlavice

																Výkaz výměr:		 Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení elektrotermická hlavice																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 33																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 26																						_

																0		 Součet																						_

																0		59; výměra položky								59.0														_

												735.		SUB		735511R02		Podlahové vytápění - sada kohoutů rohových pro rozdělovač a sběrač, 1"		kus		6.0		– 0		6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Trubkové teplovodní podlahové vytápění sada kohoutů rohových pro rozdělovač a sběrač, 1" 
Sada obsahuje vždy jeden rohový kohout pro rozdělovač a jeden pro sběrač																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 3																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 3																						_

																0		 Součet																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												736.		SUB		735511R03		Podlahové vytápění - fixační oblouk 90°, 17		kus		120.0		– 0		120.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Trubkové teplovodní podlahové vytápění fixační oblouk 90°, 17																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 66																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 54																						_

																0		 Součet																						_

																0		120; výměra položky								120.0														_

												737.		SUB		735511R04		Podlahové vytápění - spojovací pás desky		kus		94.8		– 0		94.8				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Trubkové teplovodní podlahové vytápění spojovací pás desky																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 54																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 40,8																						_

																0		 Součet																						_

																0		94,8; výměra položky								94.8														_

												738.		SUB		735511R05		Podlahové vytápění - ukončovací pás		kus		489.2		– 0		489.2				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Trubkové teplovodní podlahové vytápění ukončovací pás																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 108																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 381,2																						_

																0		 Součet																						_

																0		489,2; výměra položky								489.2														_

												739.		SUB		735511R06		Podlahové vytápění - upevňovací skoba		kus		284.0		– 0		284.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Trubkové teplovodní podlahové vytápění upevňovací skoba																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 161																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 123																						_

																0		 Součet																						_

																0		284; výměra položky								284.0														_

												740.		SUB		735511R10		Kolenová připojovací garnitura 17/250, pár		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Kolenová připojovací garnitura 17/250, pár
Násuvná objímka 17x2,0
Svěrné šroubení G 3/4-15																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-PUDORYS 2.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												741.		SP		998735201		Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m		%		10,746.59		– 0		10,746.59				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro otopná tělesa 
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		783: Dokončovací práce - nátěry												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						2

												742.		SP		783614551		Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm		m		9.0		– 0		9.0				– 0		0.00002		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Základní nátěr armatur a kovových potrubí
  jednonásobný
    potrubí
    do DN 50 mm
      syntetický

																Výkaz výměr:		 Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický																						_

																0		 dle potrubí																						_

																0		 3+1,2+4,8																						_

																0		9; výměra položky								9.0														_

												743.		SP		783614561_01		Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm		m		15.6		– 0		15.6				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický																						_

																0		 dle potrubí																						_

																0		 15,6																						_

																0		15,6; výměra položky								15.6														_

																																								_

																		HZS: Hodinové zúčtovací sazby												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												744.		SP		HZS2491		Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí		hod		240.0		– 0		240.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV 
  zednické výpomoci a pomocné práce PSV
    dělník zednických výpomocí

																Výkaz výměr:		 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí																						_

																0		 Poznámka k položce:
Jádrové vrty
Vysekání drážek
Osazení potrubí
Zapravení a začištění drážek																						_

																0		240; výměra položky								240.0														_

																																								_

																		VRN4: Inženýrská činnost												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												745.		SUB		043114R03		Zkoušky topné, zaregulování, uvedení do provozu		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zkoušky topné, zaregulování, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, vypuštění, napuštění soustavy																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																																								_

																		SO 01_c_00: vzduchotechnika												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						215

																		751-01: Vzduchotechnika - nucené větrání - Třída 1												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						18

												746.		SUB		751R01001		VZT jednotka průtok 1745m3/h		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 VZT jednotka průtok 1745m3/h, 
dispoziční tlak 300Pa účinnost rekuperace 89%, 
teplovodní ohřívač 4,68kW 
ventilátor přívodní 710W, proud 2,86A,1x 230V
ventilátor odvodní:výkon- 710W proud -2,86A 230V, 
obsluha ve směru přívodu vzduchu vpravo
filtr přívodního vzduchu kompaktní F7, filtr odvodního vzduchu kompaktní M5
vestavěné čidlo CO2, servomotor pro klapku, snímač diferenčního tlaku, vyrovnávač elektrického potenciálu
1932x1830x411mm (DxŠxV)
hmotnost 315kg
včetně vlastní regulace																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												747.		SUB		751R01002		Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 500x250 L=1500mm tlaková ztráta 62Pa		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 500x250 L=1500mm tlaková ztráta 62Pa								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												748.		SUB		751R01003		Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 500x250 L=2000mm tlaková ztráta 73Pa		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 500x250 L=2000mm tlaková ztráta 73Pa								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												749.		SUB		751R01004		Protidešťová žaluzie 500x250mm, Opatřeno mřížkou proti vniknutí ptactvu a hlodavců		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Protidešťová žaluzie 500x250mm, Opatřeno mřížkou proti vniknutí ptactvu a hlodavců																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												750.		SUB		751R01005		Protipožární klapka do potrubí 500x250mm se servophonem		kus		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Protipožární klapka do potrubí 500x250mm se servophonem 230V 3,5W bez napětí zavřeno s požární odolností EIS 90,  Těsnost dle EN 1751- přes těleso třída C přes list třída 2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												751.		SUB		751R01006		Přívodní anemostat vířivý kruhový D 400mm, vertikální		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Přívodní anemostat vířivý kruhový D 400mm, vertikální																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												752.		SUB		751R01007		Talířový ventil přívodní 160 kovový		kus		8.0		– 0		8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil přívodní 160 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 8																						_

																0		8; výměra položky								8.0														_

												753.		SUB		751R01008		Talířový ventil přívodní 125 kovový		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil přívodní 125 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												754.		SUB		751R01009		Odvodní anemostat výřivý kruhový D 400mm vertikální		kus		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odvodní anemostat výřivý kruhový D 400mm vertikální																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												755.		SUB		751R01010		Odvodní anemostat výřivý kruhový D 400mm horizontální		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odvodní anemostat výřivý kruhový D 400mm horizontální																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												756.		SUB		751R01011		Talířový ventil odvodní 100 kovový		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil odvodní 100 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												757.		SUB		751R01012		Talířový ventil odvodní 125 kovový		kus		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil odvodní 125 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												758.		SUB		751R01013		Talířový ventil odvodní 125 kovový		kus		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil odvodní 125 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												759.		SUB		751R01014		Talířový ventil odvodní 160 kovový		kus		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil odvodní 160 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												760.		SUB		751R01015		Zpětná klapka těsná do potrubí 500x225		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zpětná klapka těsná do potrubí 500x225																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												761.		SUB		751R01016		Vzduchotěsná manžeta na čtyřhranné potrubí do obvodu 1500mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vzduchotěsná manžeta na čtyřhranné potrubí do obvodu 1500mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												762.		SUB		751R01017		Čidlo detektoru kouře v přívodním potrubí z venkovního prostoru		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Čidlo detektoru kouře v přívodním potrubí z venkovního prostoru																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												763.		MP		998751201_02		Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m		%		4,108.56		– 0		4,108.56				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m																						_

																0		4108,56; výměra položky								4,108.56														_

																																								_

																		751-02: Vzduchotechnika - nucené větrání - Třída 2												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						17

												764.		SUB		751R02001		VZT jednotka průtok 1640m3/h		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 VZT jednotka průtok 1640m3/h, 
dispoziční tlak 300Pa účinnost rekuperace 89%, 
teplovodní ohřívač 3,8kW ventilátor přívodní 750W, proud 3A,1x 230V, 
ventilátor odvodní:výkon- 750W proud -3A 230V, 
obsluha ve směru přívodu vzduchu vlevo
filtr přívodního vzduchu kompaktní F7, filtr odvodního vzduchu kompaktní M5
vestavěné čidlo CO2, servomotor pro klapku, snímač diferenčního tlaku, vyrovnávač elektrického potenciálu
1932x1830x411mm (DxŠxV)
hmotnost 315kg
včetně vlastní regulace																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												765.		SUB		751R02002		Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 500x250 L=1500mm tlaková ztráta 54Pa		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 500x250 L=1500mm tlaková ztráta 54Pa								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												766.		SUB		751R02003		Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 500x250 L=2000mm tlaková ztráta 65Pa		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 500x250 L=2000mm tlaková ztráta 65Pa								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												767.		SUB		751R02004		Protidešťová žaluzie 560x560mm, Opatřeno mřížkou proti vniknutí ptactvu a hlodavcům		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Protidešťová žaluzie 560x560mm, Opatřeno mřížkou proti vniknutí ptactvu a hlodavcům																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												768.		SUB		751R02005		Protipožární klapka do potrubí 500x250mm se servophonem		kus		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Protipožární klapka do potrubí 500x250mm se servophonem 230V 3,5W,  bez napětí zavřeno s požární odolností EIS 90,  Těsnost dle EN 1751- přes těleso třída C přes list třída 2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												769.		SUB		751R02006		Přívodní anemostat vířivý kruhový D 400mm, vertikální		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Přívodní anemostat vířivý kruhový D 400mm, vertikální																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												770.		SUB		751R02007		Talířový ventil přívodní 160 kovový		kus		8.0		– 0		8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil přívodní 160 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 8																						_

																0		8; výměra položky								8.0														_

												771.		SUB		751R02008		Talířový ventil přívodní 125 kovový		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil přívodní 125 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												772.		SUB		751R02009		Talířový ventil přívodní 100 kovový		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil přívodní 100 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												773.		SUB		751R02010		Odvodní anemostat výřivý kruhový D 400mm vertikální		kus		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odvodní anemostat výřivý kruhový D 400mm vertikální																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												774.		SUB		751R02011		Odvodní anemostat výřivý kruhový D 400mm horizontální		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odvodní anemostat výřivý kruhový D 400mm horizontální																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												775.		SUB		751R02012		Talířový ventil odvodní 125 kovový		kus		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil odvodní 125 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 5																						_

																0		5; výměra položky								5.0														_

												776.		SUB		751R02013		Talířový ventil odvodní 160 kovový		kus		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil odvodní 160 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												777.		SUB		751R02014		Zpětná klapka těsná do potrubí 500x225		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zpětná klapka těsná do potrubí 500x225																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												778.		SUB		751R02015		Vzduchotěsná manžeta na čtyřhranné potrubí do obvodu 1500mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vzduchotěsná manžeta na čtyřhranné potrubí do obvodu 1500mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												779.		SUB		751R02016		Čidlo detektoru kouře v přívodním potrubí z venkovního prostoru		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Čidlo detektoru kouře v přívodním potrubí z venkovního prostoru																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												780.		MP		998751201_02		Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m		%		4,065.95		– 0		4,065.95				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m																						_

																0		4065,95; výměra položky								4,065.95														_

																																								_

																		751-03: Vzduchotechnika - gastroprovoz												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						32

												781.		SUB		751R03001		VZT jednotka průtok 8000m3/h		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 VZT jednotka průtok 8000m3/h, 
dispoziční tlak 500Pa účinnost rekuperace 77%, 
teplovodní ohřívač 35kW, přímý výparník 42,91kW, 
ventilátor přívodní 5,5kW, proud 11,17A,3x 400V, 
ventilátor odvodní:výkon- 5,5kW proud -11,17A;  3x400V
tukový filtr uhlíkový na odovodním vzduchu, kapsový filtr na odvodu M5, filtr kapsový přívodního vzduchu na sání M5 na výtlaku kapsový filtr F7
6204x1322x2214mm (DxŠxV) včetně základového rámu 180mm c profil
hmotnost 2186kg
včetně rozvaděče MaR 800x600x300mm s výbavou pro vnitřní instalaci , 5x modul pro vizualizaci zařízení, dotykový displej																						_

																0		 Poznámka k položce:
komponenty MaR,  
5 x snímač diferenčního tlaku A2G-40 pro filtry, 
1 x servomotor plynulý 24 V - by-passu klapka rekuperátoru (20 Nm), 
2 x servomotor typ NF 24 A-S2 plynulý 24 V (10 Nm) s havarijní funkcí, 
1 x termostat protimrazové ochrany, 
2 x odběrné místo pro měření průtoku u ventilátorů P/O vyvedeno na opláštění, 
3 x čidlo teploty tyčové/kanálové, 
1 x čidlo teploty příložné, 
1 x Rozvaděč MaR. vč. regulátoru „AMiNi 4DW2“ + dotykový displej AMROP-87, 
2 x motorový spouštěč řady MS																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												782.		SUB		751R03002		Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 1000x500 L=2000mm tlaková ztráta - 81Pa počet buněk v tlumiči je 5ks rozměry buňky 200x500x2000		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 1000x500 L=2000mm tlaková ztráta 81Pa počet buněk v tlumiči je 5ks rozměry buňky 200x500x2000								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												783.		SUB		751R03003		Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 1000x500 L=1500mm tlaková ztráta - 67Pa počet buněk v tlumiči je 5ks rozměry buňky 200x500x1500		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 1000x500 L=1500mm tlaková ztráta 67Pa počet buněk v tlumiči je 5ks rozměry buňky 200x500x1500								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												784.		SUB		751R03004		Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 1000x500 L=2000mm tlaková ztráta - 81Pa počet buněk v tlumiči je 5ks rozměry buňky 200x500x2000 v omyvatelném provedení		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 1000x500 L=2000mm tlaková ztráta 81Pa počet buněk v tlumiči je 5ks rozměry buňky 200x500x2000 v omyvatelném provedení								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												785.		SUB		751R03005		Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 1200x500 L=2000mm tlaková ztráta - 54Pa počet buněk v tlumiči je 6ks rozměry buňky 200x500x2000 v omyvatelném provedení		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 1200x500 L=2000mm tlaková ztráta 54Pa počet buněk v tlumiči je 6ks rozměry buňky 200x500x2000 v omyvatelném provedení								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												786.		SUB		751R03006		Protidešťová žaluzie 560x560mm, Opatřeno mřížkou proti vniknutí ptactvu a hlodavců		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Protidešťová žaluzie 560x560mm, Opatřeno mřížkou proti vniknutí ptactvu a hlodavců																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												787.		SUB		751R03008		Protidešťový nástavec - seříznutý konec pod 45° se sítťkou proti ptactvu 1200x500 mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Protidešťový nástavec - seříznutý konec pod 45° se sítťkou proti ptactvu 1200x500 mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												788.		SUB		751R03009		Přívodní anemostat vířivý kruhový D 600mm, horizontální		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Přívodní anemostat vířivý kruhový D 600mm, horizontální																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												789.		SUB		751R03010		Přívodní anemostat vířivý kruhový D 600mm, vertikální		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Přívodní anemostat vířivý kruhový D 600mm, vertikální																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												790.		SUB		751R03011		Talířový ventil přívodní 160 kovový		kus		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil přívodní 160 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 5																						_

																0		5; výměra položky								5.0														_

												791.		SUB		751R03012		Talířový ventil přívodní 100 kovový		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil přívodní 100 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												792.		SUB		751R03013		Odvodní anemostat výřivý kruhový D 600mm horizontální		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odvodní anemostat výřivý kruhový D 600mm horizontální																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												793.		SUB		751R03014		Talířový ventil odvodní 160 kovový		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil odvodní 160 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												794.		SUB		751R03015		Talířový ventil odvodní 125 kovový		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil odvodní 125 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												795.		SUB		751R03016		Talířový ventil odvodní 100 kovový		kus		7.0		– 0		7.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil odvodní 100 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 7																						_

																0		7; výměra položky								7.0														_

												796.		SUB		751R03017		Digestoř s integrovaným přívodem vzduchu (š 1300x v 1500 xl 435mm) přívod 691m3/h, odvod 691m3/h, - hmotnost cca 88kg		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Digestoř s integrovaným přívodem vzduchu (š 1300x v 1500 xl 435mm) přívod 691m3/h, odvod 691m3/h, hmotnost cca 88kg																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												797.		SUB		751R03018		Digestoř s integrovaným přívodem vzduchu (š 2450x v 1100 xl 435mm) přívod 1697m3/h, odvod 1697m3/h, - hmotnost cca 121kg		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Digestoř s integrovaným přívodem vzduchu (š 2450x v 1100 xl 435mm) přívod 1697m3/h, odvod 1697m3/h, hmotnost cca 121kg																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												798.		SUB		751R03019		Digestoř s integrovaným přívodem vzduchu (š 1800x v 1000 xl 435mm) přívod 2405m3/h, odvod 2405m3/h, - hmotnost cca 81kg		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Digestoř s integrovaným přívodem vzduchu (š 1800x v 1000 xl 435mm) přívod 2405m3/h, odvod 2405m3/h, hmotnost cca 81kg																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												799.		SUB		751R03020		Celonerezový zákryt bez tukových filtrů (1670x1050x 465mm) hmotnost cca 53kg, odvod 1100m3/h		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Celonerezový zákryt bez tukových filtrů (1670x1050x 465mm) hmotnost cca 53kg, odvod 1100m3/h																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												800.		SUB		751R03021		Odtahový ventilátor do potrubí 80m3/h; 28W;230V; 0,12A		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odtahový ventilátor do potrubí 80m3/h;  28W; 230V;  0,12A																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												801.		SUB		751R03022		Elektrický ohřívač do potrubí 400W; 230V;1,7A		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Elektrický ohřívač do potrubí 400W;  230V; 1,7A																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												802.		SUB		751R03023		Talířový ventil přívodní 100 kovový		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil přívodní 100 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												803.		SUB		751R03024		Protidešťová žaluzie D100		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Protidešťová žaluzie D100																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												804.		SUB		751R03025		Zpětná klapka D100		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zpětná klapka D100																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												805.		SUB		751R03026		Zpětná klapka D100		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zpětná klapka D100																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												806.		SUB		751R03027		Regulační klapka s ručním ovládáním jmen. D 200mm délka 240mm hmotnost 2,05kg		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Regulační klapka s ručním ovládáním jmen. D 200mm délka 240mm hmotnost 2,05kg																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												807.		SUB		751R03028		Regulační klapka s ručním ovládáním jmen. D 250mm délka 240mm hmotnost 2,60kg		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Regulační klapka s ručním ovládáním jmen. D 250mm délka 240mm hmotnost 2,60kg																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												808.		SUB		751R03029		Regulační klapka s ručním ovládáním jmen. D 280mm délka 240mm hmotnost 3,90kg		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Regulační klapka s ručním ovládáním jmen. D 280mm délka 240mm hmotnost 3,90kg																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												809.		SUB		751R03030		Regulační klapka s ručním ovládáním jmen. D 400mm délka 300mm hmotnost 8,60kg		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Regulační klapka s ručním ovládáním jmen. D 400mm délka 300mm hmotnost 8,60kg																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												810.		SUB		751R03031		Vzduchotěsná manžeta na čtyřhranné potrubí do obvodu 3400mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vzduchotěsná manžeta na čtyřhranné potrubí do obvodu 3400mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												811.		SUB		751R03032		Čidlo detektoru kouře v přívodním potrubí z venkovního prostoru		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Čidlo detektoru kouře v přívodním potrubí z venkovního prostoru																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												812.		MP		998751201_02		Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m		%		12,821.71		– 0		12,821.71				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m																						_

																0		12821,71; výměra položky								12,821.71														_

																																								_

																		751-04: Vzduchotechnika - větrání technícké místnosti												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						4

												813.		SUB		751R04001		Odtahový ventilátor do potrubí 60m3/h; 28W;230V; 0,12A		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odtahový ventilátor do potrubí 60m3/h;  28W; 230V;  0,12A																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												814.		SUB		751R04002		Talířový ventil odvodní 100 kovový		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil odvodní 100 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												815.		SUB		751R04003		Zpětná klapka D100		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zpětná klapka D100																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												816.		MP		998751201_02		Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m		%		56.41		– 0		56.41				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m																						_

																0		56,41; výměra položky								56.41														_

																																								_

																		751-05: Vzduchotechnika - větrání prádelny												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						18

												817.		SUB		751R05001		VZT jednotka průtok 750m3/h		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 VZT jednotka průtok 750m3/h, 
dispoziční tlak 300Pa účínnost rekuperace 89%, 
teplovodní ohřívač 1,74kW 
ventilátor přívodní 750W, proud 3A,1x 230V, 
ventilátor odvodní:výkon- 750W proud -3A 230V, 
obsluha ve směru přívodu vzduchu vlevo
filtr přívodního vzduchu kompaktní F7, filtr odvodního vzduchu kompaktní M5
vestavěné čidlo CO2, servomotor pro klapku, snímač diferenčního tlaku, vyrovnávač elektrického potenciálu
1729x1016x367mm (DxŠxV)
hmotnost 187kg
včetně vlastní regulace																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												818.		SUB		751R05002		Tlumič hluku buňkový kulisový pro instalaci do 4 hranného potrubí 400x200 L=2000mm  100x200x2000 s - mezerou 100mm tlaková ztráta 20Pa		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tlumič hluku buňkový kulisový pro instalaci do 4 hranného potrubí 400x200 L=2000mm  100x200x2000 s mezerou 100mm tlaková ztráta 20Pa								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												819.		SUB		751R05003		Tlumič hluku buňkový kulisový pro instalaci do 4 hranného potrubí 400x200 L=1500mm  100x200x1500 s - mezerou 100mm tlaková ztráta 20Pa		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tlumič hluku buňkový kulisový pro instalaci do 4 hranného potrubí 400x200 L=1500mm  100x200x1500 s mezerou 100mm tlaková ztráta 20Pa								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												820.		SUB		751R05004		Tlumič hluku buňkový kulisový pro instalaci do 4 hranného potrubí 400x200 L=1000mm  100x200x1000 s - mezerou 100mm tlaková ztráta 20Pa		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tlumič hluku buňkový kulisový pro instalaci do 4 hranného potrubí 400x200 L=1000mm  100x200x1000 s mezerou 100mm tlaková ztráta 20Pa								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												821.		SUB		751R05005		Protidešťová žaluzie 400x200mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Protidešťová žaluzie 400x200mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												822.		SUB		751R05006		Protipožární klapka do potrubí 400x200mm se servophonem		kus		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Protipožární klapka do potrubí 400x200mm se servophonem 230V 3,5W, 500x250mm bez napětí zavřeno s požární odolností EIS 90, Těsnost dle EN 1751- přes těleso třída C přes list třída 2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												823.		SUB		751R05007		Přívodní anemostat vířivý kruhový D 400mm, horizontální		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Přívodní anemostat vířivý kruhový D 400mm, horizontální																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												824.		SUB		751R05008		Talířový ventil přívodní 160 kovový		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil přívodní 160 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												825.		SUB		751R05009		Talířový ventil přívodní 100 kovový		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil přívodní 100 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												826.		SUB		751R05010		Talířový ventil přívodní 125 kovový		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil přívodní 125 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												827.		SUB		751R05011		Talířový ventil odvodní 160 kovový		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil odvodní 160 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												828.		SUB		751R05012		Talířový ventil odvodní 200 kovový		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil odvodní 200 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												829.		SUB		751R05013		Talířový ventil odvodní 100 kovový		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil odvodní 100 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												830.		SUB		751R05014		Talířový ventil odvodní 125 kovový		kus		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil odvodní 125 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												831.		SUB		751R05015		Zpětná klapka těsná 400x200mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zpětná klapka těsná 400x200mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												832.		SUB		751R05016		Vzduchotěsná manžeta na čtyřhranné potrubí do obvodu 1500mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vzduchotěsná manžeta na čtyřhranné potrubí do obvodu 1500mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												833.		SUB		751R05017		Čidlo detektoru kouře v přívodním potrubí z venkovního prostoru		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Čidlo detektoru kouře v přívodním potrubí z venkovního prostoru																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												834.		MP		998751201_02		Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m		%		3,387.33		– 0		3,387.33				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m																						_

																0		3387,33; výměra položky								3,387.33														_

																																								_

																		751-06: Vzduchotechnika - společné												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						27

												835.		SUB		751R06001		Čtyřhranné potrubí do obvodu 3400mm + 50% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do - vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních / ucpávek pro dotěsnění prostupů		m2		35.0		– 0		35.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Čtyřhranné potrubí do obvodu 3400mm + 50% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 35																						_

																0		35; výměra položky								35.0														_

												836.		SUB		751R06002		Čtyřhranné potrubí do obvodu 2400mm + 50% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do - vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních / ucpávek pro dotěsnění prostupů		m2		59.0		– 0		59.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Čtyřhranné potrubí do obvodu 2400mm + 50% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 59																						_

																0		59; výměra položky								59.0														_

												837.		SUB		751R06003		Čtyřhranné potrubí do obvodu 2240mm + 50% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do - vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních / ucpávek pro dotěsnění prostupů		m2		42.0		– 0		42.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Čtyřhranné potrubí do obvodu 2240mm + 50% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 42																						_

																0		42; výměra položky								42.0														_

												838.		SUB		751R06004		Čtyřhranné potrubí do obvodu 1500mm + 50% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do - vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních / ucpávek pro dotěsnění prostupů		m2		90.0		– 0		90.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Čtyřhranné potrubí do obvodu 1500mm + 50% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 90																						_

																0		90; výměra položky								90.0														_

												839.		SUB		751R06005		Čtyřhranné potrubí do obvodu 1200mm + 50% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do - vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních / ucpávek pro dotěsnění prostupů		m2		73.0		– 0		73.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Čtyřhranné potrubí do obvodu 1200mm + 50% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 73																						_

																0		73; výměra položky								73.0														_

												840.		SUB		751R06006		Čtyřhranné potrubí do obvodu 950mm + 40% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do - vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních / ucpávek pro dotěsnění prostupů		m2		30.0		– 0		30.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Čtyřhranné potrubí do obvodu 950mm + 40% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 30																						_

																0		30; výměra položky								30.0														_

												841.		SUB		751R06007		Čtyřhranné potrubí do obvodu 880mm + 40% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do - vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních / ucpávek pro dotěsnění prostupů		m2		91.0		– 0		91.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Čtyřhranné potrubí do obvodu 880mm + 40% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 91																						_

																0		91; výměra položky								91.0														_

												842.		SUB		751R06008		Čtyřhranné potrubí do obvodu 400mm + 50% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do - vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních / ucpávek pro dotěsnění prostupů		m2		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Čtyřhranné potrubí do obvodu 400mm + 50% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												843.		SUB		751R06009		Skládané kruhové potrubí, Spiro, DN 100 + 30% tvarovek z délky,  včetně závěsů a kotvení, - spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů		m		52.0		– 0		52.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Skládané kruhové potrubí, Spiro, DN 100 + 30% tvarovek z délky,  včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 52																						_

																0		52; výměra položky								52.0														_

												844.		SUB		751R06010		Skládané kruhové potrubí, Spiro, DN 125 + 30% tvarovek z délky,  včetně závěsů a kotvení, - spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů		m		32.0		– 0		32.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Skládané kruhové potrubí, Spiro, DN 125 + 30% tvarovek z délky,  včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 32																						_

																0		32; výměra položky								32.0														_

												845.		SUB		751R06011		Skládané kruhové potrubí, Spiro, DN 160 + 40% tvarovek z délky,  včetně závěsů a kotvení, - spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů		m		24.0		– 0		24.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Skládané kruhové potrubí, Spiro, DN 160 + 40% tvarovek z délky,  včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 24																						_

																0		24; výměra položky								24.0														_

												846.		SUB		751R06012		Skládané kruhové potrubí, Spiro, DN 180 + 30% tvarovek z délky,  včetně závěsů a kotvení, - spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů		m		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Skládané kruhové potrubí, Spiro, DN 180 + 30% tvarovek z délky,  včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												847.		SUB		751R06013		Skládané kruhové potrubí, Spiro, DN 200 + 50% tvarovek z délky,  včetně závěsů a kotvení, - spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů		m		25.0		– 0		25.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Skládané kruhové potrubí, Spiro, DN 200 + 50% tvarovek z délky,  včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 25																						_

																0		25; výměra položky								25.0														_

												848.		SUB		751R06014		Skládané kruhové potrubí, Spiro, DN 250 + 50% tvarovek z délky,  včetně závěsů a kotvení, - spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů		m		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Skládané kruhové potrubí, Spiro, DN 250 + 50% tvarovek z délky,  včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 10																						_

																0		10; výměra položky								10.0														_

												849.		SUB		751R06015		Skládané kruhové potrubí, Spiro, DN 280 + 90% tvarovek z délky,  včetně závěsů a kotvení, - spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů		m		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Skládané kruhové potrubí, Spiro, DN 280 + 90% tvarovek z délky,  včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												850.		SUB		751R06016		Skládané kruhové potrubí, Spiro, DN 400 + 90% tvarovek z délky,  včetně závěsů a kotvení, - spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů		m		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Skládané kruhové potrubí, Spiro, DN 400 + 90% tvarovek z délky,  včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												851.		SUB		751R06017		Ohebná zvukově izolační hadice DN100, vč. spojovacího materiálu		m		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Ohebná zvukově izolační hadice DN100, vč. spojovacího materiálu																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												852.		SUB		751R06018		Ohebná zvukově izolační hadice DN125, vč. spojovacího materiálu		m		35.0		– 0		35.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Ohebná zvukově izolační hadice DN125, vč. spojovacího materiálu																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 35																						_

																0		35; výměra položky								35.0														_

												853.		SUB		751R06019		Ohebná zvukově izolační hadice DN160, vč. spojovacího materiálu		m		53.0		– 0		53.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Ohebná zvukově izolační hadice DN160, vč. spojovacího materiálu																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 53																						_

																0		53; výměra položky								53.0														_

												854.		SUB		751R06020		Ohebná zvukově izolační hadice DN200, vč. spojovacího materiálu		m		26.0		– 0		26.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Ohebná zvukově izolační hadice DN200, vč. spojovacího materiálu																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 26																						_

																0		26; výměra položky								26.0														_

												855.		SUB		751R06021		Ohebná zvukově izolační hadice DN250, vč. spojovacího materiálu		m		18.0		– 0		18.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Ohebná zvukově izolační hadice DN250, vč. spojovacího materiálu																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 18																						_

																0		18; výměra položky								18.0														_

												856.		SUB		751R06022		Ohebná zvukově izolační hadice DN280, vč. spojovacího materiálu		m		6.0		– 0		6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Ohebná zvukově izolační hadice DN280, vč. spojovacího materiálu																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 6																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												857.		SUB		751R06023		Tepelná izolace čtyřhranného potrubí, tl. 30 mm, nenavlhavý izolační materiál (kamenná vlna)		m2		748.0		– 0		748.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tepelná izolace čtyřhranného potrubí, tl. 30 mm, nenavlhavý izolační materiál (kamenná vlna)																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 748																						_

																0		748; výměra položky								748.0														_

												858.		SUB		751R06024		Vzduchotěsná manžeta na čtyřhranné potrubí do obvodu 1500mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vzduchotěsná manžeta na čtyřhranné potrubí do obvodu 1500mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												859.		SUB		751R06025		Dveřní mřížka 400x200		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Dveřní mřížka 400x200																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												860.		SUB		751R06026		Dveřní mřížka 300x100		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Dveřní mřížka 300x100																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												861.		MP		998751201_02		Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m		%		6,841.41		– 0		6,841.41				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m																						_

																0		6841,41; výměra položky								6,841.41														_

																																								_

																		751-07: Vzduchotechnika - nucené větrání - Třída 3												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						20

												862.		SUB		751R07001		VZT jednotka průtok 1780m3/h		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 VZT jednotka průtok 1780m3/h, 
dispoziční tlak 300Pa účínnost rekuperace 89%,
teplovodní ohřívač 4,18kW 
ventilátor přívodní 750W, proud 3A,1x 230V, 
ventilátor odvodní:výkon- 750W proud -3A 230V, 
obsluha ve směru přívodu vzduchu vpravo
filtr přívodního vzduchu kompaktní F7, filtr odvodního vzduchu kompaktní M5
vestavěné čidlo CO2, servomotor pro klapku, snímač diferenčního tlaku, vyrovnávač elektrického potenciálu
1932x1830x411mm (DxŠxV)
hmotnost 315kg
včetně vlastní regulace																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												863.		SUB		751R07002		Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 500x250 L=1500mm tlaková ztráta 72Pa		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 500x250 L=1500mm tlaková ztráta 72Pa								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												864.		SUB		751R07003		Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 500x250 L=2000mm tlaková ztráta 76Pa		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 500x250 L=2000mm tlaková ztráta 76Pa								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												865.		SUB		751R07004		Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 500x250 L=1000mm tlaková ztráta 54Pa		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 500x250 L=1000mm tlaková ztráta 54Pa								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												866.		SUB		751R07005		Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 500x250 L=500mm tlaková ztráta 20Pa		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 500x250 L=500mm tlaková ztráta 20Pa								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												867.		SUB		751R07006		Protidešťová žaluzie 500x250mm, Opatřeno mřížkou proti vniknutí ptactvu a hlodavců		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Protidešťová žaluzie 500x250mm, Opatřeno mřížkou proti vniknutí ptactvu a hlodavců																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												868.		SUB		751R07007		Protipožární klapka do potrubí 500x250mm se servophonem		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Protipožární klapka do potrubí 500x250mm se servophonem 230V 3,5W, 500x250mm bez napětí zavřeno s požární odolností EIS 90, Těsnost dle EN 1751- přes těleso třída C přes list třída 2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												869.		SUB		751R07008		Přívodní anemostat vířivý kruhový D 400mm, vertikální		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Přívodní anemostat vířivý kruhový D 400mm, vertikální																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												870.		SUB		751R07009		Talířový ventil přívodní 160 kovový		kus		7.0		– 0		7.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil přívodní 160 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 7																						_

																0		7; výměra položky								7.0														_

												871.		SUB		751R07010		Talířový ventil přívodní 200 kovový		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil přívodní 200 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												872.		SUB		751R07011		Talířový ventil přívodní 100 kovový		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil přívodní 100 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												873.		SUB		751R07012		Odvodní anemostat výřivý kruhový D 400mm vertikální		kus		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odvodní anemostat výřivý kruhový D 400mm vertikální																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												874.		SUB		751R07013		Odvodní anemostat výřivý kruhový D 400mm horizontální		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odvodní anemostat výřivý kruhový D 400mm horizontální																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												875.		SUB		751R07014		Talířový ventil odvodní 100 kovový				2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil odvodní 100 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												876.		SUB		751R07015		Talířový ventil odvodní 125 kovový		kus		8.0		– 0		8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil odvodní 125 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 8																						_

																0		8; výměra položky								8.0														_

												877.		SUB		751R07016		Talířový ventil odvodní 160 kovový		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil odvodní 160 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												878.		SUB		751R07017		Zpětná klapka těsná do potrubí 500x250		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zpětná klapka těsná do potrubí 500x250																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												879.		SUB		751R07018		Vzduchotěsná manžeta na čtyřhranné potrubí do obvodu 1500mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vzduchotěsná manžeta na čtyřhranné potrubí do obvodu 1500mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												880.		SUB		751R07019		Čidlo detektoru kouře v přívodním potrubí z venkovního prostoru		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Čidlo detektoru kouře v přívodním potrubí z venkovního prostoru																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												881.		MP		998751201_02		Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m		%		4,004.54		– 0		4,004.54				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m																						_

																0		4004,54; výměra položky								4,004.54														_

																																								_

																		751-08: Vzduchotechnika - nucené větrání - Třída 4												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						18

												882.		SUB		751R08001		VZT jednotka průtok 1830m3/h		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 VZT jednotka průtok 1830m3/h, 
dispoziční tlak 300Pa účínnost rekuperace 88%, 
teplovodní ohřívač 4,36kW 
ventilátor přívodní 750W, proud 3A,1x 230V, 
ventilátor odvodní:výkon- 750W proud -3A 230V, 
obsluha ve směru přívodu vzduchu vlevo
filtr přívodního vzduchu kompaktní F7, filtr odvodního vzduchu kompaktní M5
vestavěné čidlo CO2, servomotor pro klapku, snímač diferenčního tlaku, vyrovnávač elektrického potenciálu
1932x1830x411mm (DxŠxV)
hmotnost 315kg
včetně vlastní regulace																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												883.		SUB		751R08002		Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 500x250 L=1500mm tlaková ztráta 62Pa		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 500x250 L=1500mm tlaková ztráta 62Pa								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												884.		SUB		751R08003		Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 500x250 L=2000mm tlaková ztráta 73Pa		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 500x250 L=2000mm tlaková ztráta 73Pa								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												885.		SUB		751R08004		Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 500x250 L=1000mm tlaková ztráta 54Pa		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 500x250 L=1000mm tlaková ztráta 54Pa								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												886.		SUB		751R08005		Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 500x250 L=500mm tlaková ztráta 20Pa		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tlumič hluku buňkový určený pro instalaci do 4 hranného potrubí 500x250 L=500mm tlaková ztráta 20Pa								–  0														_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												887.		SUB		751R08006		Protidešťová žaluzie 500x250mm, Opatřeno mřížkou proti vniknutí ptactvu a hlodavců		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Protidešťová žaluzie 500x250mm, Opatřeno mřížkou proti vniknutí ptactvu a hlodavců																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												888.		SUB		751R08007		Protipožární klapka do potrubí 500x250mm se servophonem 230V 3,5W, 500x250mm bez napětí zavřeno s - požární odolností EIS 90, Těsnost dle EN 1751- přes těleso třída C přes list třída 2		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Protipožární klapka do potrubí 500x250mm se servophonem 230V 3,5W, 500x250mm bez napětí zavřeno s požární odolností EIS 90, Těsnost dle EN 1751- přes těleso třída C přes list třída 2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												889.		SUB		751R08008		Přívodní anemostat vířivý kruhový D 400mm, vertikální		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Přívodní anemostat vířivý kruhový D 400mm, vertikální																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												890.		SUB		751R08009		Talířový ventil přívodní 160 kovový		kus		9.0		– 0		9.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil přívodní 160 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 9																						_

																0		9; výměra položky								9.0														_

												891.		SUB		751R08010		Talířový ventil přívodní 100 kovový		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil přívodní 100 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												892.		SUB		751R08011		Odvodní anemostat výřivý kruhový D 400mm vertikální		kus		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odvodní anemostat výřivý kruhový D 400mm vertikální																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												893.		SUB		751R08012		Odvodní anemostat výřivý kruhový D 400mm horizontální		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odvodní anemostat výřivý kruhový D 400mm horizontální																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												894.		SUB		751R08013		Talířový ventil odvodní 125 kovový		kus		8.0		– 0		8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil odvodní 125 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 8																						_

																0		8; výměra položky								8.0														_

												895.		SUB		751R08014		Talířový ventil odvodní 160 kovový				1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Talířový ventil odvodní 160 kovový																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												896.		SUB		751R08015		Zpětná klapka těsná do potrubí 500x250		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zpětná klapka těsná do potrubí 500x250																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												897.		SUB		751R08016		Vzduchotěsná manžeta na čtyřhranné potrubí do obvodu 1500mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vzduchotěsná manžeta na čtyřhranné potrubí do obvodu 1500mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												898.		SUB		751R08017		Čidlo detektoru kouře v přívodním potrubí z venkovního prostoru		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Čidlo detektoru kouře v přívodním potrubí z venkovního prostoru																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												899.		MP		998751201_02		Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m		%		3,998.99		– 0		3,998.99				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m																						_

																0		3998,99; výměra položky								3,998.99														_

																																								_

																		751-09: Vzduchotechnika - společné												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						17

												900.		SUB		751R09001		Čtyřhranné potrubí do obvodu 1500mm + 50% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do - vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních / ucpávek pro dotěsnění prostupů		m2		71.0		– 0		71.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Čtyřhranné potrubí do obvodu 1500mm + 50% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 71																						_

																0		71; výměra položky								71.0														_

												901.		SUB		751R09002		Čtyřhranné potrubí do obvodu 1200mm + 50% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do - vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních / ucpávek pro dotěsnění prostupů		m2		14.0		– 0		14.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Čtyřhranné potrubí do obvodu 1200mm + 50% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 14																						_

																0		14; výměra položky								14.0														_

												902.		SUB		751R09003		Čtyřhranné potrubí do obvodu 950mm + 40% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do - vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních / ucpávek pro dotěsnění prostupů		m2		15.0		– 0		15.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Čtyřhranné potrubí do obvodu 950mm + 40% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 15																						_

																0		15; výměra položky								15.0														_

												903.		SUB		751R09004		Čtyřhranné potrubí do obvodu 880mm + 40% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do - vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních / ucpávek pro dotěsnění prostupů		m2		50.0		– 0		50.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Čtyřhranné potrubí do obvodu 880mm + 40% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 50																						_

																0		50; výměra položky								50.0														_

												904.		SUB		751R09005		Čtyřhranné potrubí do obvodu 650mm + 40% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do - vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních / ucpávek pro dotěsnění prostupů		m2		7.0		– 0		7.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Čtyřhranné potrubí do obvodu 650mm + 40% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 7																						_

																0		7; výměra položky								7.0														_

												905.		SUB		751R09006		Čtyřhranné potrubí do obvodu 520mm + 40% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do - vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních / ucpávek pro dotěsnění prostupů		m2		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Čtyřhranné potrubí do obvodu 520mm + 40% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												906.		SUB		751R09007		Skládané kruhové potrubí, Spiro, DN 100 + 30% tvarovek z délky,  včetně závěsů a kotvení, - spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů		m		20.0		– 0		20.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Skládané kruhové potrubí, Spiro, DN 100 + 30% tvarovek z délky,  včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 20																						_

																0		20; výměra položky								20.0														_

												907.		SUB		751R09008		Skládané kruhové potrubí, Spiro, DN 125 + 30% tvarovek z délky,  včetně závěsů a kotvení, - spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů		m		16.0		– 0		16.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Skládané kruhové potrubí, Spiro, DN 125 + 30% tvarovek z délky,  včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 16																						_

																0		16; výměra položky								16.0														_

												908.		SUB		751R09009		Skládané kruhové potrubí, Spiro, DN 160 + 30% tvarovek z délky,  včetně závěsů a kotvení, - spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů		m		22.0		– 0		22.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Skládané kruhové potrubí, Spiro, DN 160 + 30% tvarovek z délky,  včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 22																						_

																0		22; výměra položky								22.0														_

												909.		SUB		751R09010		Skládané kruhové potrubí, Spiro, DN 200 + 30% tvarovek z délky,  včetně závěsů a kotvení, - spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů		m		9.0		– 0		9.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Skládané kruhové potrubí, Spiro, DN 200 + 30% tvarovek z délky,  včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 9																						_

																0		9; výměra položky								9.0														_

												910.		SUB		751R09011		Ohebná zvukově izolační hadice DN125, vč. spojovacího materiálu		m		44.0		– 0		44.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Ohebná zvukově izolační hadice DN125, vč. spojovacího materiálu																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 44																						_

																0		44; výměra položky								44.0														_

												911.		SUB		751R09012		Ohebná zvukově izolační hadice DN160, vč. spojovacího materiálu		m		14.0		– 0		14.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Ohebná zvukově izolační hadice DN160, vč. spojovacího materiálu																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 14																						_

																0		14; výměra položky								14.0														_

												912.		SUB		751R09013		Ohebná zvukově izolační hadice DN200, vč. spojovacího materiálu		m		16.0		– 0		16.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Ohebná zvukově izolační hadice DN200, vč. spojovacího materiálu																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 16																						_

																0		16; výměra položky								16.0														_

												913.		SUB		751R09014		Tepelná izolace čtyřhranného potrubí, tl. 30 mm, nenavlhavý izolační materiál (kamenná vlna)		m2		281.0		– 0		281.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tepelná izolace čtyřhranného potrubí, tl. 30 mm, nenavlhavý izolační materiál (kamenná vlna)																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 281																						_

																0		281; výměra položky								281.0														_

												914.		SUB		751R09015		Dveřní mřížka 400x200		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Dveřní mřížka 400x200																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												915.		SUB		751R09016		Dveřní mřížka 300x100		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Dveřní mřížka 300x100																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												916.		MP		998751201_02		Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m		%		2,629.19		– 0		2,629.19				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m																						_

																0		2629,19; výměra položky								2,629.19														_

																																								_

																		751-10: Vzduchotechnika - výfukové potrubí střecha												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						8

												917.		SUB		751R10001		Čtyřhranné potrubí do obvodu 2000mm + 70% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do - vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních / ucpávek pro dotěsnění prostupů		m2		19.0		– 0		19.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Čtyřhranné potrubí do obvodu 2000mm + 70% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F70																						_

																0		 19																						_

																0		19; výměra položky								19.0														_

												918.		SUB		751R10002		Čtyřhranné potrubí do obvodu 1100mm + 70% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do - vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních / ucpávek pro dotěsnění prostupů		m2		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Čtyřhranné potrubí do obvodu 1100mm + 70% tvarovek z m2,  z pozin. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, třída těsnosti C, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F70																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												919.		SUB		751R10003		do obvodu 2000mm koleno se sítí proti vniknutí ptactva a hlodavců		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 do obvodu 2000mm koleno se sítí proti vniknutí ptactva a hlodavců																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F70																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												920.		SUB		751R10004		do obvodu 1100mm koleno se sítí proti vniknutí ptactva a hlodavců		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 do obvodu 1100mm koleno se sítí proti vniknutí ptactva a hlodavců																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F70																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												921.		SUB		751R10005		Tepelná izolace SPIRO - tl.40m, nenavlhavý izolační materiál (kamenné vlny) s oplechováním - hliníkovým nebo pozinkovaným ocelovým plechem		m2		22.0		– 0		22.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tepelná izolace SPIRO - tl.40m, nenavlhavý izolační materiál (kamenné vlny) s oplechováním hliníkovým nebo pozinkovaným ocelovým plechem																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F70																						_

																0		 22																						_

																0		22; výměra položky								22.0														_

												922.		SUB		751R10006		Vzduchotěsná manžeta na čtyřhranné potrubí do obvodu 2000mm		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vzduchotěsná manžeta na čtyřhranné potrubí do obvodu 2000mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F70																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												923.		SUB		751R10007		Vzduchotěsná manžeta na čtyřhranné potrubí do obvodu 1100mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vzduchotěsná manžeta na čtyřhranné potrubí do obvodu 1100mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F70																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												924.		MP		998751201_02		Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m		%		540.2		– 0		540.2				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m																						_

																0		540,2; výměra položky								540.2														_

																																								_

																		751-11: Chlazení												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						34

												925.		SUB		751R11001		Kondenzační VRV jednotka Celkový chladící výkon 45 kW		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Kondenzační VRV jednotka
Celkový chladící výkon 45 kW, při venkovní teplotě vzduchu 32 °C
Požadovaný celkový chladící výkon 42 kW

SEER 6,00
SCOP 4.00 
El. připojení: 3x400 V, 50 Hz, 11,3 kW
Maximální provozní proud 21,6 A
Velikost jističe 25 A
Záběrový proud 31,5 A
Rozměry 1240x1685x765 mm (ŠxVxH)
Hmotnost 275 kg
Chladivo R410A
Základní náplň chladiva 11,3 kg
Jmenovitá hladina akustického výkonu 85 dB(A)
Jmenovita hladina akustického tlaku 68 dB(A)
Jmenovitý průtok vzduchu přes ventilátor v režimu chlazení 15600 m3/hod																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												926.		SUB		751R11002		Sada s expanzním ventilem Maximální celkový výkon přenášený přes expnzní ventil 42 kW Box se sadou s - expanzním ventilem ve VNITŘNÍM provedení o rozměrech 215x401x78 mm (ŠxVxH) Hmotnost 2,9 kg		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Sada s expanzním ventilem Maximální celkový výkon přenášený přes expnzní ventil 42 kW Box se sadou s expanzním ventilem ve VNITŘNÍM provedení o rozměrech 215x401x78 mm (ŠxVxH) Hmotnost 2,9 kg																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												927.		SUB		751R11003		Řídící skříňka (jednotka) 0-10V, připojení 1x230 V		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Řídící skříňka (jednotka) 0-10V, připojení 1x230 V																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												928.		SUB		751R11004		Chladírenské potrubí - měděné, vnější průměr 12,7 mm, tloušťka stěny 0,8 mm  Bezešvé měděné - odkysličené kyselinou fosforečnou, vhodné pro chladivo R 410		m		33.0		– 0		33.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Chladírenské potrubí - měděné, vnější průměr 12,7 mm, tloušťka stěny 0,8 mm  Bezešvé měděné odkysličené kyselinou fosforečnou, vhodné pro chladivo R 410																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 33																						_

																0		33; výměra položky								33.0														_

												929.		SUB		751R11005		Chladírenské potrubí - měděné, vnější průměr  28,6 mm, tloušťka stěny 0,8 mm  Bezešvé měděné - odkysličené kyselinou fosforečnou, vhodné pro chladivo R 410		m		34.0		– 0		34.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Chladírenské potrubí - měděné, vnější průměr  28,6 mm, tloušťka stěny 0,8 mm  Bezešvé měděné odkysličené kyselinou fosforečnou, vhodné pro chladivo R 410																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 34																						_

																0		34; výměra položky								34.0														_

												930.		SUB		751R11006		Tepelná izolace - polyetylénová pěna, pro potrubí 12,7 mm, tl. 13 mm teplotní odolnost min. 120 °C - součinitel tepelné vodivosti 0,041 až 0,052 W/mK		m		23.0		– 0		23.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tepelná izolace - polyetylénová pěna, pro potrubí 12,7 mm, tl. 13 mm teplotní odolnost min. 120 °C součinitel tepelné vodivosti 0,041 až 0,052 W/mK																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 23																						_

																0		23; výměra položky								23.0														_

												931.		SUB		751R11007		Tepelná izolace - polyetylénová pěna, pro potrubí 12,7 mm, tl. 20 mm teplotní odolnost min. 120 °C -                                  ochrana proti UV záření součinitel tepelné vodivosti 0,041 až 0,052 / W/mK		m		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tepelná izolace - polyetylénová pěna, pro potrubí 12,7 mm, tl. 20 mm teplotní odolnost min. 120 °C                                    ochrana proti UV záření součinitel tepelné vodivosti 0,041 až 0,052 W/mK																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 10																						_

																0		10; výměra položky								10.0														_

												932.		SUB		751R11008		Tepelná izolace - polyetylénová pěna, pro potrubí 28,6 mm, tl. 13 mm teplotní odolnost min. 120 °C - součinitel tepelné vodivosti 0,041 až 0,052 W/mK		m		25.0		– 0		25.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tepelná izolace - polyetylénová pěna, pro potrubí 28,6 mm, tl. 13 mm teplotní odolnost min. 120 °C součinitel tepelné vodivosti 0,041 až 0,052 W/mK																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 25																						_

																0		25; výměra položky								25.0														_

												933.		SUB		751R11009		Tepelná izolace - polyetylénová pěna, pro potrubí 28,6 mm, tl. 20 mm teplotní odolnost min. 120 °C -                                 ochrana proti UV záření součinitel tepelné vodivosti 0,041 až 0,052 / W/mK		m		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tepelná izolace - polyetylénová pěna, pro potrubí 28,6 mm, tl. 20 mm teplotní odolnost min. 120 °C                                   ochrana proti UV záření součinitel tepelné vodivosti 0,041 až 0,052 W/mK																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 10																						_

																0		10; výměra položky								10.0														_

												934.		SUB		751R11010		Vzduchotěsná manžeta na kruhové potrubí		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vzduchotěsná manžeta na kruhové potrubí																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												935.		SUB		751R11011		Základový rám, včetně kompenzátorů vibrací  Základová konstrukce zabraňující zasypání sněhem min. - výška rámu 500 mm pro hmotnost venkovní jednotky 275kg		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Základový rám, včetně kompenzátorů vibrací  Základová konstrukce zabraňující zasypání sněhem min. výška rámu 500 mm pro hmotnost venkovní jednotky 275kg																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												936.		SUB		751R11012		Venkovní jednotka pro chlazení mrazírny Požadovaný celkový chladící výkon 9,5 kW		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 
Venkovní jednotka pro chlazení mrazírny
Požadovaný celkový chladící výkon 9,5 kW
SEER 6,42
SCOP 4.00 
El. připojení: 1x230 V, 50 Hz, 
Rozměry 940x1430x320 mm (ŠxVxH)                                    
Hmotnost 92kg
Příkon 1,95kW
Chladivo R32
Základní náplň chladiva 3,75 kg
Jmenovitá hladina akustického výkonu 66 dB(A)
Jmenovita hladina akustického tlaku 47 dB(A)																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												937.		SUB		751R11013		Vnitřní podstropní jednotka Požadovaný celkový chladící výkon 9,5 kW El. připojení: 1x230 V, 50 Hz, - Rozměry 1590x235x690 mm (ŠxVxH) Hmotnost 38kg		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vnitřní podstropní jednotka Požadovaný celkový chladící výkon 9,5 kW El. připojení: 1x230 V, 50 Hz,  Rozměry 1590x235x690 mm (ŠxVxH) Hmotnost 38kg																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												938.		SUB		751R11014		Chladírenské potrubí - měděné, vnější průměr 9,5mm, tloušťka stěny 0,8 mm  Bezešvé měděné - odkysličené kyselinou fosforečnou, vhodné pro chladivo R 410		m		33.0		– 0		33.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Chladírenské potrubí - měděné, vnější průměr 9,5mm, tloušťka stěny 0,8 mm  Bezešvé měděné odkysličené kyselinou fosforečnou, vhodné pro chladivo R 410																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 33																						_

																0		33; výměra položky								33.0														_

												939.		SUB		751R11015		Chladírenské potrubí - měděné, vnější průměr  15 mm, tloušťka stěny 0,8 mm  Bezešvé měděné - odkysličené kyselinou fosforečnou, vhodné pro chladivo R 410		m		33.0		– 0		33.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Chladírenské potrubí - měděné, vnější průměr  15 mm, tloušťka stěny 0,8 mm  Bezešvé měděné odkysličené kyselinou fosforečnou, vhodné pro chladivo R 410																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 33																						_

																0		33; výměra položky								33.0														_

												940.		SUB		751R11016		Tepelná izolace - polyetylénová pěna, pro potrubí 9,5 mm, tl. 13 mm teplotní odolnost min. 120 °C - součinitel tepelné vodivosti 0,041 až 0,052 W/mK		m		23.0		– 0		23.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tepelná izolace - polyetylénová pěna, pro potrubí 9,5 mm, tl. 13 mm teplotní odolnost min. 120 °C součinitel tepelné vodivosti 0,041 až 0,052 W/mK																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 23																						_

																0		23; výměra položky								23.0														_

												941.		SUB		751R11017		Tepelná izolace - polyetylénová pěna, pro potrubí 9,5 mm, tl. 20 mm teplotní odolnost min. 120 °C -                                 ochrana proti UV záření součinitel tepelné vodivosti 0,041 až 0,052 / W/mK		m		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tepelná izolace - polyetylénová pěna, pro potrubí 9,5 mm, tl. 20 mm teplotní odolnost min. 120 °C                                    ochrana proti UV záření součinitel tepelné vodivosti 0,041 až 0,052 W/mK																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 10																						_

																0		10; výměra položky								10.0														_

												942.		SUB		751R11018		Tepelná izolace - polyetylénová pěna, pro potrubí 15 mm, tl. 13 mm teplotní odolnost min. 120 °C - součinitel tepelné vodivosti 0,041 až 0,052 W/mK		m		23.0		– 0		23.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tepelná izolace - polyetylénová pěna, pro potrubí 15 mm, tl. 13 mm teplotní odolnost min. 120 °C součinitel tepelné vodivosti 0,041 až 0,052 W/mK																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 23																						_

																0		23; výměra položky								23.0														_

												943.		SUB		751R11019		Tepelná izolace - polyetylénová pěna, pro potrubí 15 mm, tl. 20 mm teplotní odolnost min. 120 °C -                                ochrana proti UV záření součinitel tepelné vodivosti 0,041 až 0,052 / W/mK		m		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tepelná izolace - polyetylénová pěna, pro potrubí 15 mm, tl. 20 mm teplotní odolnost min. 120 °C                                    ochrana proti UV záření součinitel tepelné vodivosti 0,041 až 0,052 W/mK																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 10																						_

																0		10; výměra položky								10.0														_

												944.		SUB		751R11020		Vzduchotěsná manžeta na kruhové potrubí		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vzduchotěsná manžeta na kruhové potrubí																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												945.		SUB		751R11021		Základový rám, včetně kompenzátorů vibrací  Základová konstrukce zabraňující zasypání sněhem min. - výška rámu 500 mm pro hmotnost venkovní jednotky 92kg		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Základový rám, včetně kompenzátorů vibrací  Základová konstrukce zabraňující zasypání sněhem min. výška rámu 500 mm pro hmotnost venkovní jednotky 92kg																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												946.		SUB		751R11022		Venkovní jednotka pro chlazení kuchyně Požadovaný celkový chladící výkon 3,5 kW SEER 8,65 SCOP 4.00 - El. připojení: 1x230 V, 50 Hz,  Rozměry 870x550x373 mm (ŠxVxH) hmotnost 32kg Chladivo R32 Základní / náplň chladiva 3,75 kg Jmenovitá hladina akustického vý		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Venkovní jednotka pro chlazení kuchyně
Požadovaný celkový chladící výkon 3,5 kW
SEER 8,65
SCOP 4.00 
El. připojení: 1x230 V, 50 Hz, 
Rozměry 870x550x373 mm (ŠxVxH) hmotnost 32kg
Chladivo R32
Základní náplň chladiva 3,75 kg
Jmenovitá hladina akustického výkonu 66 dB(A)
Jmenovita hladina akustického tlaku 47 dB(A)																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												947.		SUB		751R11023		Konzolový rám pro upevnění venkovní jednotky do stěny hmotnost jednotky 32kg		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Konzolový rám pro upevnění venkovní jednotky do stěny hmotnost jednotky 32kg																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												948.		SUB		751R11024		Vnitřní nástěnná jednotka Požadovaný celkový chladící výkon 3,5 kW El. připojení: 1x230 V, 50 Hz, - Rozměry 811x294x272 mm (ŠxVxH) Jmenovitá hladina akustického výkonu 58 dB(A) Jmenovita hladina / akustického tlaku 45 dB(A)		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vnitřní nástěnná jednotka Požadovaný celkový chladící výkon 3,5 kW El. připojení: 1x230 V, 50 Hz,  Rozměry 811x294x272 mm (ŠxVxH) Jmenovitá hladina akustického výkonu 58 dB(A) Jmenovita hladina akustického tlaku 45 dB(A)																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												949.		SUB		751R11025		Chladírenské potrubí - měděné, vnější průměr 6,35mm, tloušťka stěny 0,8 mm  Bezešvé měděné - odkysličené kyselinou fosforečnou, vhodné pro chladivo R 410		m		23.0		– 0		23.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Chladírenské potrubí - měděné, vnější průměr 6,35mm, tloušťka stěny 0,8 mm  Bezešvé měděné odkysličené kyselinou fosforečnou, vhodné pro chladivo R 410																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 23																						_

																0		23; výměra položky								23.0														_

												950.		SUB		751R11026		Chladírenské potrubí - měděné, vnější průměr  12,7 mm, tloušťka stěny 0,8 mm  Bezešvé měděné - odkysličené kyselinou fosforečnou, vhodné pro chladivo R 410		m		24.0		– 0		24.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Chladírenské potrubí - měděné, vnější průměr  12,7 mm, tloušťka stěny 0,8 mm  Bezešvé měděné odkysličené kyselinou fosforečnou, vhodné pro chladivo R 410																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 24																						_

																0		24; výměra položky								24.0														_

												951.		SUB		751R11027		Tepelná izolace - polyetylénová pěna, pro potrubí 6,35 mm, tl. 13 mm teplotní odolnost min. 120 °C - součinitel tepelné vodivosti 0,041 až 0,052 W/mK		m		21.0		– 0		21.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tepelná izolace - polyetylénová pěna, pro potrubí 6,35 mm, tl. 13 mm teplotní odolnost min. 120 °C součinitel tepelné vodivosti 0,041 až 0,052 W/mK																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 21																						_

																0		21; výměra položky								21.0														_

												952.		SUB		751R11028		Tepelná izolace - polyetylénová pěna, pro potrubí 6,35 mm, tl. 20 mm teplotní odolnost min. 120 °C -                                  ochrana proti UV záření součinitel tepelné vodivosti 0,041 až 0,052 / W/mK		m		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tepelná izolace - polyetylénová pěna, pro potrubí 6,35 mm, tl. 20 mm teplotní odolnost min. 120 °C                                    ochrana proti UV záření součinitel tepelné vodivosti 0,041 až 0,052 W/mK																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												953.		SUB		751R11029		Tepelná izolace - polyetylénová pěna, pro potrubí 12,7 mm, tl. 13 mm teplotní odolnost min. 120 °C - součinitel tepelné vodivosti 0,041 až 0,052 W/mK		m		22.0		– 0		22.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tepelná izolace - polyetylénová pěna, pro potrubí 12,7 mm, tl. 13 mm teplotní odolnost min. 120 °C součinitel tepelné vodivosti 0,041 až 0,052 W/mK																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 22																						_

																0		22; výměra položky								22.0														_

												954.		SUB		751R11030		Tepelná izolace - polyetylénová pěna, pro potrubí 12,7 mm, tl. 20 mm teplotní odolnost min. 120 °C -                                  ochrana proti UV záření součinitel tepelné vodivosti 0,041 až 0,052 / W/mK		m		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Tepelná izolace - polyetylénová pěna, pro potrubí 12,7 mm, tl. 20 mm teplotní odolnost min. 120 °C                                    ochrana proti UV záření součinitel tepelné vodivosti 0,041 až 0,052 W/mK																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												955.		SUB		751R11031		Vzduchotěsná manžeta na kruhové potrubí		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vzduchotěsná manžeta na kruhové potrubí																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												956.		SUB		751R11032		Propojovací vodič		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Propojovací vodič																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												957.		SUB		751R11033		Vzduchotěsná manžeta na propojovací vodič		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vzduchotěsná manžeta na propojovací vodič																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												958.		MP		998751201_02		Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m		%		9,098.75		– 0		9,098.75				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m																						_

																0		9098,75; výměra položky								9,098.75														_

																																								_

																		HZS: Hodinové zúčtovací sazby												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												959.		SP		HZS2491		Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí		hod		240.0		– 0		240.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV 
  zednické výpomoci a pomocné práce PSV
    dělník zednických výpomocí

																Výkaz výměr:		 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí																						_

																0		240; výměra položky								240.0														_

																																								_

																		VRN4: Inženýrská činnost												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												960.		SUB		043134R01		Zkoušky zatěžovací, komplexní a provozní		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zkoušky zatěžovací, komplexní a provozní;  zaregulování, uvedení do provozu, zaškolení osluhy, měření hlučnosti, potřebné protokoly
Zaregulování tlakových poměrů v soustavě pomocí ručních regulačních prvků na distribučních elementech, škrtících klapkách, tak aby protékal daným prvkem požadovaný objemový průtok vzduchu. Po zaregulování a seřízení bude provedeno kontrolní měření průtoků vzduchu ze kterého bude vystaven protokol.																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																																								_

																		SO 01_d_00: vnitřní plynovod												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						23

																		723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						17

												961.		SUB		723111207		Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 50		m		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Potrubí z ocelových trubek závitových černých  spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 50																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												962.		SP		723150367		Chránička D 57x3,2 mm		m		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00468		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Potrubí z ocelových trubek hladkých 
  černých spojovaných
    chráničky
      D 57/3,2

																Výkaz výměr:		 Potrubí z ocelových trubek hladkých  černých spojovaných chráničky O 57/3,2																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												963.		SP		723150369		Chránička D 89x3,6 mm		m		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00861		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Potrubí z ocelových trubek hladkých 
  černých spojovaných
    chráničky
      D 89/3,6

																Výkaz výměr:		 Potrubí z ocelových trubek hladkých  černých spojovaných chráničky O 89/3,6																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												964.		SP		723160204		Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1"		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00338		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přípojky k plynoměrům 
  spojované na závit
    bez ochozu
      G 1"

																Výkaz výměr:		 Přípojky k plynoměrům  spojované na závit bez ochozu G 1"																						_

																0		 dle plynoměrů																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												965.		SP		723160205		Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 5/4"		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00455		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přípojky k plynoměrům 
  spojované na závit
    bez ochozu
      G 5/4"

																Výkaz výměr:		 Přípojky k plynoměrům  spojované na závit bez ochozu G 5/4"																						_

																0		 dle plynoměrů																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												966.		SP		723160334		Rozpěrka přípojek plynoměru G 1"		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00022		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přípojky k plynoměrům 
  rozpěrky přípojek
    G 1"

																Výkaz výměr:		 Přípojky k plynoměrům  rozpěrky přípojek G 1"																						_

																0		 dle plynoměrů																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												967.		SP		723160335		Rozpěrka přípojek plynoměru G 5/4"		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00140		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přípojky k plynoměrům 
  rozpěrky přípojek
    G 5/4"

																Výkaz výměr:		 Přípojky k plynoměrům  rozpěrky přípojek G 5/4"																						_

																0		 dle plynoměrů																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												968.		SUB		723170R01		Potrubí PE-HD/AL/P-Xb 32x3,0		m		20.0		– 0		20.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Potrubí PE-HD/AL/P-Xb 32x3,0																						_

																0		 Poznámka k položce:
Potrubí pro vedení v podlahách v kuchyni																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 25																						_

																0		20; výměra položky								20.0														_

												969.		SP		723190105		Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2"F x G 1/2"F délky 100 cm spojovaná na závit		soubor		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00035		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic
  nerezových
    vnitřní závit
    G 1/2" FF, délky
      100 cm

																Výkaz výměr:		 Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnitřní závit G 1/2" FF, délky 100 cm																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 3																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												970.		SUB		723190R01		Pojistka proti vytržení DN 50		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Pojistka proti vytržení DN 50																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												971.		SP		723231164		Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00061		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  kohouty kulové
    PN 42 do 185 st.C
    plnoprůtokové
    vnitřní závit těžká řada
      G 1"

																Výkaz výměr:		 Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1"																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												972.		SP		723231167		Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00208		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  kohouty kulové
    PN 42 do 185 st.C
    plnoprůtokové
    vnitřní závit těžká řada
      G 2"

																Výkaz výměr:		 Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 2"																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												973.		SP		723261912		Montáž plynoměrů G-2, G-4 maximální průtok 6 m3/hod.		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00016		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Montáž plynoměrů při rekonstrukci plynoinstalací 
  s odvzdušněním a odzkoušením
    maximální průtok Q (m3/h)
      6 m3/h

																Výkaz výměr:		 Montáž plynoměrů při rekonstrukci plynoinstalací  s odvzdušněním a odzkoušením maximální průtok Q (m3/h) 6 m3/h																						_

																0		 Poznámka k položce:
dodávka plynoměru - správce sítě																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		1								1.0														_

																0		0; výměra položky								–  0														_

												974.		H		38822269		plynoměr membránový nízkotlaký se šroubením Qmax 6m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 100		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00190		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		plynoměr membránový nízkotlaký se šroubením Qmax 6 m3/h, PN 0,05 MPa, rozteč 100

																Výkaz výměr:		 plynoměr membránový nízkotlaký se šroubením Qmax 6m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 100																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		1								1.0														_

																0		0; výměra položky								–  0														_

												975.		SP		723261913		Montáž plynoměrů G-10 maximální průtok 16 m3/hod.		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00016		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Montáž plynoměrů při rekonstrukci plynoinstalací 
  s odvzdušněním a odzkoušením
    maximální průtok Q (m3/h)
      16 m3/h

																Výkaz výměr:		 Montáž plynoměrů při rekonstrukci plynoinstalací  s odvzdušněním a odzkoušením maximální průtok Q (m3/h) 16 m3/h																						_

																0		 Poznámka k položce:
dodávka plynoměru - správce sítě																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												976.		H		38822272		plynoměr membránový nízkotlaký se šroubením Qmax 10m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 250		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00350		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		plynoměr membránový nízkotlaký se šroubením Qmax 10 m3/h, PN 0,05 MPa, rozteč 250

																Výkaz výměr:		 plynoměr membránový nízkotlaký se šroubením Qmax 10m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 250																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												977.		SP		998723201		Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m		%		337.3		– 0		337.3				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro vnitřní plynovod 
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		727: Zdravotechnika - požární ochrana												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												978.		SUB		727121R00		Kompletní dodávka požárních ucpávek		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Kompletní dodávka požárních ucpávek																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												979.		SUB		727121R04		Vzduchotěsná manžeta DN 50		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vzduchotěsná manžeta DN 50																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																		783: Dokončovací práce - nátěry												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						2

												980.		SP		783614551		Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm		m		4.0		– 0		4.0				– 0		0.00002		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Základní nátěr armatur a kovových potrubí
  jednonásobný
    potrubí
    do DN 50 mm
      syntetický

																Výkaz výměr:		 Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický																						_

																0		 dle potrubí																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												981.		SP		783617611		Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm		m		4.0		– 0		4.0				– 0		0.00003		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí
  potrubí
    do DN 50 mm
    dvojnásobný
    syntetický
      standardní

																Výkaz výměr:		 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní																						_

																0		 dle potrubí																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

																																								_

																		HZS: Hodinové zúčtovací sazby												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												982.		SP		HZS2491		Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí		hod		20.0		– 0		20.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV 
  zednické výpomoci a pomocné práce PSV
    dělník zednických výpomocí

																Výkaz výměr:		 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí																						_

																0		 Poznámka k položce:
Jádrové vrty
Vysekání drážek
Osazení potrubí
Zapravení a začištění drážek																						_

																0		20; výměra položky								20.0														_

																																								_

																		VRN4: Inženýrská činnost												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												983.		SUB		043114R04		Zkoušky tlakové, revize plynovodu		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zkoušky tlakové, revize plynovodu																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																																								_

																		SO 01_e1: Elektroinstalace - silnoproud												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						160

																		D_003_00: C21M - Elektromontáže												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						53

												984.		MP		210010002		Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených pod omítku		m		900.0		– 0		900.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												985.		MP		210010003		Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku		m		750.0		– 0		750.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												986.		MP		210010004		Montáž trubek plastových ohebných D 29 mm uložených pod omítku		m		450.0		– 0		450.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												987.		SUB		210020304		kabelový žlab vč. víka 100x60 mm		m		270.0		– 0		270.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												988.		SUB		210020000		vzduchotěsná manžeta		ks		40.0		– 0		40.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												989.		SUB		210010301		krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení		ks		470.0		– 0		470.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												990.		SUB		210010311		krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová bez zapojení		ks		220.0		– 0		220.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												991.		SUB		210010321		krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR 68) kruhová vč. zapojení		ks		220.0		– 0		220.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												992.		SUB		210100001		ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2		ks		1,200.0		– 0		1,200.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												993.		SUB		210100002		ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm2		ks		90.0		– 0		90.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												994.		SUB		210100003		ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 16mm2		ks		20.0		– 0		20.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												995.		SUB		210110001		spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1		ks		34.0		– 0		34.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												996.		SUB		210110003		sériový přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 5		ks		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												997.		SUB		210110004		střídavý přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 6		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												998.		SUB		210110044		spínač nástěnný prostředí zapuštěný do vlhka- řazení 1		ks		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												999.		SUB		210110044_01_02		střídavý dvojitý přepínač zapuštěný - řazení 5A		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,000.		SUB		210110046.1		montáž pohybové čidlo ; detektor přítomnosti		ks		23.0		– 0		23.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,001.		SUB		210110046.2		montáž žaluziový ovladač		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,002.		SUB		210110044_01_01_01		ovladač tlačítkový 0/1 vypínací 1-pólový		ks		25.0		– 0		25.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,003.		SUB		210110046.3		osazení meteo stanice		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,004.		SUB		210110046.4		montáž dotyk. panel		ks		6.0		– 0		6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,005.		SUB		210110046.5		montáž podl. krabice		ks		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,006.		SUB		210110046.6		zapojení DALI předřadíku		ks		129.0		– 0		129.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,007.		SUB		210110046.2_01_01		montáž termostat		ks		8.0		– 0		8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,008.		SUB		210111021		zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z		ks		170.0		– 0		170.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,009.		SUB		210110006		spínač nástěnný prostředí obyčejné 3-pólový 16/25A		ks		9.0		– 0		9.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,010.		SUB		210110001		spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,011.		SUB		210110044.1_01_01		ovladač tlačítkový havarijní tlačítko		ks		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,012.		SUB		210110044.2_01_01		ovladač tlačítkový TOTAL STOP		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,013.		SUB		210111021_01_01		zásuvka v krabici prostředí vlhké 10/16A 250V 2P+Z		ks		11.0		– 0		11.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,014.		SUB		210190001		montáž oceloplech. rozvodnic do 20kg		ks		7.0		– 0		7.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,015.		SUB		210190002		montáž oceloplech. rozvodnic do 50kg		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,016.		SUB		210200010		montáž svítidla		ks		304.0		– 0		304.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,017.		SUB		210200010.1		montáž nouzového svítidla/piktogram		ks		96.0		– 0		96.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,018.		SUB		210200010.2_01		montáž zdroje 24 V		ks		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,019.		MP		210800101		Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 2x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně		m		240.0		– 0		240.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,020.		SUB		210800101.1		DALI sběrnice 2x1,5		m		650.0		– 0		650.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,021.		MP		210800105		Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně		m		3,300.0		– 0		3,300.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,022.		SUB		210800105_01_01		Prafladur 3x1,5		m		50.0		– 0		50.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,023.		MP		210800106		Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně		m		2,180.0		– 0		2,180.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,024.		MP		210800113		Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 4x10 mm2 uložených pod omítku ve stěně		m		240.0		– 0		240.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,025.		MP		210800115		Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně		m		250.0		– 0		250.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,026.		MP		210800116		Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně		m		310.0		– 0		310.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,027.		SUB		2108001125		CYKY 5Cx4mm2 (CYKY 5J4) 750V (PO)		m		40.0		– 0		40.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,028.		SUB		2108001129		CYKY 5Cx6mm2 (CYKY 5J6) 750V (PO)		m		175.0		– 0		175.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,029.		SUB		210810092.1		CYKY-J 5x70		m		60.0		– 0		60.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,030.		SUB		210800113_01_01		CYKY 5Bx16mm2 (CYKY 5J16) 750V (PO)		m		60.0		– 0		60.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,031.		SUB		216800552.1		Systémová sběrnice BUS - JYSTY 2x2x0,8		m		600.0		– 0		600.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,032.		SUB		216800552.2		Systémová sběrnice EBM - FTP Cat. 6		m		200.0		– 0		200.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,033.		MP		210800525		Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 2,5 mm2 uložených volně		m		1,100.0		– 0		1,100.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,034.		MP		210800527		Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 6 mm2 uložených volně		m		550.0		– 0		550.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,035.		MP		210800528		Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 10 mm2 uložených volně		m		800.0		– 0		800.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,036.		MP		210800530		Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 25 mm2 uložených volně		m		230.0		– 0		230.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_003_01: Revize, DSPS, zkoušky												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						4

												1,037.		SUB		320410002		Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr.do 250.tis.mont.pr.		kpl		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,038.		SUB		320410002_01		Dokumentace skutečného provedení stavby		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,039.		SUB		320410018		Měření zemního odporu pro 1 zemnič		kpl		6.0		– 0		6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,040.		SUB		320410002_03_01		Zprovoznění systému SMART řízení		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_004_01: Stavební přípomoc, demontáž												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						4

												1,041.		SUB		0000000001		Drážkování		m		370.0		– 0		370.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,042.		SUB		0000000001_03		Krabice (KP, KO, KR, KT)		ks		910.0		– 0		910.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,043.		SUB		0000000001_01_01		Provrtání do vel. 40		ks		30.0		– 0		30.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,044.		SUB		0000000001_02_01		Rozvaděč		ks		9.0		– 0		9.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_005_01: Materiály												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						99

												1,045.		SUB		000002_01		Svítidlo 3 - Sv.vestav., LED 32.8/4000K, 3230lm, DALI, o435x1
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 6ks		ks		6.0		– 0		6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,046.		SUB		000002_02_01		Svítidlo K - Sv. vestavné kruhové 20W, 2100lm, DALI, D=240mm
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - - 60ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 75 ks		ks		135.0		– 0		135.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,047.		SUB		000002_03_01		Svítidlo G - Sv. vestavné kruhové 15W, 1500lm, D=240mm
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 6 ks		ks		6.0		– 0		6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,048.		SUB		000002_04_01		Svítidlo T - Sv. vestavné kruhov,mikroprizmatický kryt 18W, 1600lm, D=210mm
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 12 - ks		ks		12.0		– 0		12.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,049.		SUB		000002_05_01		Svítidlo O - Lineár sv., LED 27W/4000°K, 3800lm, DALI, bílé 1190x55x28
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 26 - ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 24 ks		ks		50.0		– 0		50.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,050.		SUB		000002_06_01		Svítidlo D - Lineár sv., LED 13W/4000°K, 1900lm, bílé 630x55x28
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 12 - ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 8 ks		ks		20.0		– 0		20.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,051.		SUB		000002_07_01		Svítidlo N - Kruhové přisazené LED svítidlo, mikroprizmatický kryt, 22W, 1800lm - D=190mm
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 5 ks		ks		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,052.		SUB		000002_08_01		Svítidlo 8 - Přisaz.LED sv. s plastovým stínidlem 36W, IP54, 50
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,053.		SUB		000002_09_01		Svítidlo 9 - Přisaz.LED sv. s plastovým stínidlem 28W, IP54, 38
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 6 ks		ks		6.0		– 0		6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,054.		SUB		000002_10_01		Svítidlo 10 - Přisaz.sv., LED 44W/4000K, 5150lm, IP20/ IK07, OPA
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 6 - ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 4 ks		ks		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,055.		SUB		000002_11_01		Svítidlo 11 -  Přisaz.LED sv. s plastovým stínidlem 53W, IP54, 71
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 2 - ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 5 ks		ks		7.0		– 0		7.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,056.		SUB		000002_12_01		Svítidlo 12 - Přisaz.sv., LED 25.6W/4000°K, 4271 lm, IP66
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 2 - ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 0 ks		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,057.		SUB		000002_13_01		Svítidlo 13 - Přisaz.sv., LED 36.7W/4000°K, 5348 lm, IP66
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 5 - ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 2 ks		ks		7.0		– 0		7.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,058.		SUB		000002_14_01		Svítidlo 14 - Přisaz.sv., LED 45.4W/4000°K, 6685 lm, IP66
MS51_D1.4_F1_EL_F10 -10 - ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 3 ks		ks		13.0		– 0		13.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,059.		SUB		000002_15_01		Svítidlo 17 - Lineár sv., LED 13.3W/4000°K, 1381lm, MPRZ, DALI, bílé
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 3 ks		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,060.		SUB		000002_16_01		Svítidlo 17 -úprava svítidla pro vestavbu do SDK - Bezrámečkové
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 3 ks		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,061.		SUB		000002_17_01		Svítidlo 18 -  Lineár sv., LED 12.9W/4000°K, 1457lm, MPRZ, DALI, bílé
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 2 - ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 0 ks		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,062.		SUB		000002_18_01		Svítidlo 18 - úprava pro vestavbu do SDK - bezrámečkové
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 2 - ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 0 ks		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,063.		SUB		000002_19_01		Svítidlo 19 -  Lineár sv., LED 17.3W/4000°K, 1993lm, MPRZ, DALI, bílé
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 3 ks		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,064.		SUB		000002_20_01		Svítidlo 19 - Závěsná sada
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 3 ks		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,065.		SUB		000002_21_01		Svítidlo 20 - Lineár sv., LED 24.5W/4000°K, 2762lm, MPRZ, DALI, bílé
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 7 - ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 6 ks		ks		13.0		– 0		13.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,066.		SUB		000002_22_01		Svítidlo 20 - úprava pro vestavbu do SDK - bezrámečkové
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 7 - ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 6 ks		ks		13.0		– 0		13.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,067.		SUB		000002_23_01		Svítidlo A1 - Přisazené svítidlo LED WHITE
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 6 ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 5 ks		ks		11.0		– 0		11.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,068.		SUB		000002_24_01		Svítidlo B1 - LED pás Profi 18W/m, 4000-4500K, 120LED/m, 8mm, 21 v AL profilu
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - - 50 m
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 40 m		m		90.0		– 0		90.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,069.		SUB		000002_31_01		No1 - Přisaz.nouz.sv., LED 1W/5000K, 140lm, IP65/ IP20, corridor
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 2 - ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 1 ks		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,070.		SUB		000002_32_01		No2 - Přisaz.LED sv. s plastovým stínidlem 20W, IP54, 27
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,071.		SUB		000002_33_01		No3 - Přisaz.nouz.sv., LED 1W/5000K, 130lm, IP65/ IP20, open space
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 3 - ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 1 ks		ks		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,072.		SUB		000002_34_01		No4 - Vestav.nouz.sv., LED 1W/5000K, 130lm, IP65/ IP20,  open space
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 5 - ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 2 ks		ks		7.0		– 0		7.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,073.		SUB		000002_35_01		No5 - Vestav.nouz.sv., LED 1W /5000K, 130lm, IP65/ IP20, corridor
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 4 - ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 1 ks		ks		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,074.		SUB		000002_36_01		No6 - Vestav.nouz.sv., LED 1W /5000K, 140lm, IP65/ IP20, open space
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 8 - ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 4 ks		ks		12.0		– 0		12.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,075.		SUB		000002_37_01		No7 - LED Nouzové svítidlo vestavné, uni optika, 3W 360lm
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 13 - ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 10 ks		ks		23.0		– 0		23.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,076.		SUB		000002_38_01		Přisaz.nouz.sv., LED, IP44
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 5 ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 4 ks		ks		9.0		– 0		9.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,077.		SUB		000002_39_01		Piktogram 60min
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 15 ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 12 ks		ks		27.0		– 0		27.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,078.		SUB		000002_41_01		MEB
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 8 ks		ks		8.0		– 0		8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,079.		SUB		000002_42_01		rozvaděč RH vč. vybavení
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,080.		SUB		000002_43_01		rozvaděč RS vč. vybavení
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,081.		SUB		000002_44_01		rozvaděč R-TM vč. vybavení
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,082.		SUB		000002_45_01		rozvaděč R-T1 vč. vybavení
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,083.		SUB		000002_46_01		rozvaděč R-T2 vč. vybavení
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,084.		SUB		000002_47_01		rozvaděč R-T3 vč. vybavení
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,085.		SUB		000002_48_01		rozvaděč R-T4 vč. vybavení
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,086.		SUB		000002_49_01		rozvaděč R-Kuch vč. vybavení
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,087.		SUB		000002_50_01		rozvaděč R-VZT vč. vybavení
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,088.		SUB		00056_02		TOTAL STOP
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,089.		SUB		00056_01_01		havarijní tlačítko
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 3 ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 2 ks		ks		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,090.		SUB		00201_07		trubka ohebná instal. PVC 2316 průměr 16mm
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 500 m
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 400 m		m		900.0		– 0		900.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,091.		SUB		00201_01_01		trubka ohebná instal. PVC 2323 průměr 23mm
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 400 m
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 350 m		m		750.0		– 0		750.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,092.		SUB		00201_02_01		trubka ohebná instal. PVC 2323 průměr 32mm
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 200 m
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 250 m		m		450.0		– 0		450.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,093.		SUB		00201_03_01		kabelový žlab  100x50
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 150 m
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 120 m		m		270.0		– 0		270.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,094.		SUB		00201_04_01		víko pro kabelový žlab 100mm
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 150 m
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 120 m		m		270.0		– 0		270.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,095.		SUB		00201_05_01		nosník pro kabelový žlab
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 150 ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 120 ks		ks		270.0		– 0		270.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,096.		SUB		00201_06_01		vzduchotěsné manžety na kabel
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 20 ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 20 ks		ks		40.0		– 0		40.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,097.		SUB		00302_01		krabice KO 68
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 120 ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 100 ks		ks		220.0		– 0		220.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,098.		SUB		00303_01		krabice KR 68
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 120 ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 100 ks		ks		220.0		– 0		220.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,099.		SUB		00313_01		krabice KU 68/1
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 250 ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 220 ks		ks		470.0		– 0		470.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,100.		SUB		00700_01		spínač kolébkový č. 1
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 25 ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 9 ks		ks		34.0		– 0		34.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,101.		SUB		00702_01		spínač kolébkový č. 5
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,102.		SUB		00703_01		spínač kolébkový č. 6
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 6 ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 4 ks		ks		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,103.		SUB		00775_01		zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V 2P+Z;
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 120 ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 50 - ks		ks		170.0		– 0		170.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,104.		SUB		00823_01		spínač kolébkový č. 5A (6+6)
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 3 ks		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,105.		SUB		00825_01		DALI předřadník
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 63 ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 66 ks		ks		129.0		– 0		129.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,106.		SUB		00906_01		tlačítko I/0
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 15 ks MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 10 ks		ks		25.0		– 0		25.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,107.		SUB		00909_01		žaluziový spínač s blokováním
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,108.		SUB		01063_04		meteostanice
MS51_D1.4_F1_EL_F70 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,109.		SUB		01063_01_01		pohybové čidlo
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 9 ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 4 ks		ks		13.0		– 0		13.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,110.		SUB		01063_02_01		luxmetr s detektorem přítomnosti
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 4 ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 6 ks		ks		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,111.		SUB		01063_03_01		dotykový ovládací panel smart systému
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 3 ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 3 ks		ks		6.0		– 0		6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,112.		SUB		01154_01		podlahová krabice pro 4 moduly
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 4 ks		ks		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,113.		SUB		01403_01		termostat
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 5 ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 3 ks		ks		8.0		– 0		8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,114.		SUB		01473_03		3f vypínač
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 7 ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 2 ks		ks		9.0		– 0		9.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,115.		SUB		01473_01_01		zdroj 230/24 V
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 2 ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 2 ks		ks		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,116.		SUB		01473_02_01		1f vypínač
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 2 ks		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,117.		SUB		02900_01		CYKY 2Ax1.5mm2 (CYKY 2O1.5)
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 160 m
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 80 m		m		240.0		– 0		240.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,118.		SUB		02944_02		CYKY 5Bx10mm2 (CYKY 5J10)
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 160 m
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 90 m		m		250.0		– 0		250.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,119.		SUB		02944_01_01		CYKY 5Bx70mm2 (CYKY 5J70)
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 60 m		m		60.0		– 0		60.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,120.		SUB		02960_01		CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5)
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 150 m
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 100 m		m		250.0		– 0		250.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,121.		SUB		02961_01		CYKY 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5)
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 250 m
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 60 m		m		310.0		– 0		310.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,122.		SUB		03184_02		CYKY 5Cx4mm2
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 40 m		m		40.0		– 0		40.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,123.		SUB		03184_01_01		CYKY 5Cx6mm2
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 150 m
MS51_D1.4_F1_EL_L01 - 25 m		m		175.0		– 0		175.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,124.		SUB		33726_01		CY  2.5mm2 (H07V-U) zelenožlutý
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 600 m
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 500 m		m		1,100.0		– 0		1,100.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,125.		SUB		33736_02		CY  6mm2 (H07V-U) zelenožlutý
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 300 m
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 250 m		m		550.0		– 0		550.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,126.		SUB		33736_01_01		CY  10mm2 (H07V-U) zelenožlutý
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 450 m
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 350 m		m		800.0		– 0		800.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,127.		SUB		33766_01		CY 25mm2 (H07V-U) zelenožlutý
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 130 m
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 100 m		m		230.0		– 0		230.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,128.		SUB		33912_03		CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 2000 m
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 1300 m		m		3,300.0		– 0		3,300.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,129.		SUB		33912_01_01		Prafladur 3x1,5
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 50 m		m		50.0		– 0		50.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,130.		SUB		33918_01		CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5)
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1500 m
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 600 - m
MS51_D1.4_F1_EL_F70 - 80 m		m		2,180.0		– 0		2,180.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,131.		SUB		34058_01		CYKY 5Bx16mm2 (CYKY 5J16)
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 60 m		m		60.0		– 0		60.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,132.		SUB		02900_02_01		DALI sběrnice 2x1,5
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 350 m
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 300 m		m		650.0		– 0		650.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,133.		SUB		02900_03_01		systémová sběrnice - kabel FTP Cat. 6
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 100 m
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 100 m		m		200.0		– 0		200.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,134.		SUB		02900_04_01		systémová sběrnice BUS - kabel JYSTY 2x2x0,8
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 300 m
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 300 m		m		600.0		– 0		600.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,135.		SUB		000002_25_01		AL profil přisazený, elox., bez difuzoru , 16x12mm
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 50 m
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - - 40 m		m		90.0		– 0		90.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,136.		SUB		000002_26_01		Difuzor do AL profilu, FROSTED
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 50 m
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 40 m		m		90.0		– 0		90.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,137.		SUB		000002_27_01		Zalití LED pásu transparentním tmelem pro zvýšení krytí 
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 50 - m
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 40 m		m		90.0		– 0		90.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,138.		SUB		000002_28_01		Příchytka AL profilu, chromová
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 125ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 100ks		ks		225.0		– 0		225.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,139.		SUB		000002_29_01		Koncovka plastová do AL profilu
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 50ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 40ks		ks		90.0		– 0		90.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,140.		SUB		000002_30_01		Trafo pro LED, 100W, 12V, 8,3A, IP68, 216x70x42 mm
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 5ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - - 4ks		ks		9.0		– 0		9.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,141.		SUB		000002_40_01		MEB - hlavní
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,142.		SUB		33912_02_01		požární ucpávky		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,143.		SUB		33912.1_01		prořez 5%		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																																								_

																		SO 01_e2: Hromosvod												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						24

																		C21H: Materiály												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						13

												1,144.		SUB		3544107700		drát AlMgSi 8		m		48.0				48.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   48																						_

																0		48; výměra položky								48.0														_

												1,145.		SUB		3544107300		FeZn průměr 10mm		m		40.0				40.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F01 "   40																						_

																0		40; výměra položky								40.0														_

												1,146.		SUB		3544206200		FeZn pásek 30/4 mm		m		260.0				260.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F01 "   260																						_

																0		260; výměra položky								260.0														_

												1,147.		SUB		3544100000		vodič HVI (šedý)		m		48.0				48.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   48																						_

																0		48; výměra položky								48.0														_

												1,148.		SUB		3544100001		podpůrná tr. pro vodič HVI + JT 1,0 m		ks		6.0				6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   6																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												1,149.		SUB		2210101000		gumoasfalt		kpl		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F01 "   1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,150.		SUB		3544211400		označovací štítek		ks		6.0				6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   6																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												1,151.		SUB		3544223000		krabice pro zkušební svorku, 200 Kva		ks		6.0				6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   6																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												1,152.		SUB		3544192500		zkušební svorka - SZ		ks		6.0				6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   6																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												1,153.		SUB		3544198600		svorka pásek/pásek - SR02		ks		16.0				16.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F01 "   16																						_

																0		16; výměra položky								16.0														_

												1,154.		SUB		3544199600		svorka pásek/drát - SR03		ks		8.0				8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F01 "   8																						_

																0		8; výměra položky								8.0														_

												1,155.		SUB		3544180000		držák podpůrné trubky		ks		12.0				12.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   12																						_

																0		12; výměra položky								12.0														_

												1,156.		SUB		3544188500		svorka spojovací SS		ks		22.0				22.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   12																						_

																0		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F01 "   10																						_

																0		 Součet																						_

																0		22; výměra položky								22.0														_

																																								_

																		C21M.: Hromosvod												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						9

												1,157.		SUB		210010439.1		krabice pro svorku zkušební 250x250		ks		6.0				6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,158.		SUB		210220022		uzemění v zemi FeZn průměru 8-10mm vč. svorek, propojení a izolace spojů		m		90.0				90.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,159.		SUB		210220201.1		montáž podpůrné trubky		ks		6.0				6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,160.		SUB		210220301		svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03)		ks		8.0				8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,161.		SUB		210220302		svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02)		ks		22.0				22.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,162.		SUB		210220401		označení svodu štítky smalt/umělá hmota		ks		6.0				6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,163.		SUB		210220431		tvarováni mont. dílu - jímače, ochranné trubky, úhelníky		ks		12.0				12.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,164.		SUB		216220003		montáž uzemňovacího drátu AlMgSi průměr 8mm		m		48.0				48.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,165.		SUB		216220003.1		montáž vodiče HVI		m		48.0				48.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																																								_

																		C21R: Revize, DSPS, zkoušky												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												1,166.		SUB		320410001		Celk.prohl.el.zaříz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont. - hromosvod		objem		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,167.		SUB		320410018_01		Měření zemního odporu pro 1 zemnič		kpl		8.0				8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																																								_

																		SO 01_f: Regulační a automatizační technika (MaR)												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						117

																		MaR.1.1.7: Vytápění a chlazení												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						23

												1,168.		SUB		360000000.19		Plováčkový hlídač zaplavení, výstup kontakt NC		ks		2.0				2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   2																						_

																0		 Součet																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,169.		SUB		360000000.20		Jímkový snímač teploty bez jímky, ponor 150mm, NTC20k, -40..150°C, IP54		ks		8.0				8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   8																						_

																0		 Součet																						_

																0		8; výměra položky								8.0														_

												1,170.		SUB		360000000.21		Mosazná jímka ponor 150 mm, R 1/2", PN10		ks		8.0				8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   8																						_

																0		 Součet																						_

																0		8; výměra položky								8.0														_

												1,171.		SUB		360000000.22		Jímkový snímač teploty bez jímky, ponor 300mm, NTC20k, -40..150°C, IP54		ks		4.0				4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   4																						_

																0		 Součet																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												1,172.		SUB		360000000.23		Mosazná jímka ponor 300 mm, R 1/2", PN10		ks		4.0				4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   4																						_

																0		 Součet																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												1,173.		SUB		360000000.24		Prostorový snímač teploty, NTC20k, rozsah 6..40°C, IP30		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,174.		SUB		360000000.25		Snímač tlaku, 0..10bar, výstup 0..10V (3-vodiče)		ks		3.0				3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   3																						_

																0		 Součet																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												1,175.		SUB		360000000.26		Příložný snímač teploty, NTC20k, -40..110°C, IP54		ks		7.0				7.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   7																						_

																0		 Součet																						_

																0		7; výměra položky								7.0														_

												1,176.		SUB		360000000.27		Jímkový snímač teploty bez jímky, ponor 300mm, NTC20k, -40..150°C, IP54		ks		2.0				2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   2																						_

																0		 Součet																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,177.		SUB		360000000.28		Mosazná jímka ponor 300 mm, R 1/2", PN10		ks		2.0				2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   2																						_

																0		 Součet																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,178.		SUB		360000000.29		Kapilárový termostat FEMA, 40...90°C, pevná hystereze 2 K, IP54		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,179.		SUB		360000000.30		Jímka, poniklovaná mosaz, G 1/2", ponor 220 mm, pro termostaty TX…		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,180.		SUB		360000000.2		Příložný snímač teploty, NTC20k, -40..110°C, IP54		ks		6.0				6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   6																						_

																0		 Součet																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												1,181.		SUB		360000000.31		Snímač tlaku, 0..10bar, výstup 0..10V (3-vodiče)		ks		2.0				2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   2																						_

																0		 Součet																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,182.		SUB		360000000.12.1		Servopohon regulačního ventilu, otočný 90°, napájení 24VAC, řízení 0-10V		ks		8.0				8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   8																						_

																0		 Součet																						_

																0		8; výměra položky								8.0														_

												1,183.		SUB		360000000.32		Venkovní termostat pro ekvitermní řízení , IP54		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,184.		SUB		360000000.33		Plynový kotel, dodávka VYT, napájení ELEKTRO, zapojení ovládání MaR		ks		2.0				2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   2																						_

																0		 Součet																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,185.		SUB		360000000.34		Oběhové čerpadlo zdroje tepla, dodávka VYT, zapojení MaR		ks		2.0				2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   2																						_

																0		 Součet																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,186.		SUB		360000000.35		Oběhové čerpadlo topných větví a TV, dodávka VYT, zapojení MaR		ks		6.0				6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   6																						_

																0		 Součet																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												1,187.		SUB		360000000.36		Elektroohřev zásobníku TV, dodávka VYT, zapojení MaR		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,188.		SUB		360000000.37		Vodoměr doplňování do sytému, dodávka VYT/CHL, impulzní výstup, zapojení MaR		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,189.		SUB		360000000.38		Vodoměr hlavní, podružný, dodávka ZTI, komunikace M-BUS, zapojení MaR		ks		2.0				2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   2																						_

																0		 Součet																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,190.		SUB		360000000.39		Měřič tepla/chladu, dodávka VYT/CHL, napájení 24VAC, komunikace M-BUS, zapojení MaR		ks		6.0				6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   6																						_

																0		 Součet																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

																																								_

																		MaR.1.2.1: RA0 pro 2.úroveň řízení												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												1,191.		SUB		360000000.40		Skříňový rozvaděč 1600x1200x300 (š/v/h),celoplechový, montážní deska, vývody horem/spodem, klika se - sklopnou rukojetí a vložkou E1, venkovní provedení, IP54/20		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,192.		SUB		360000000.41		Výzbroj rozvaděče - svodič přepětí, jističe, pojistky, svorky, relé, signalizační a ovládací prvky, - zdroj 24VAC, (mimo řídící systém)		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																		MaR.1.2.2: BA07 pro vytýpění a chlazení												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												1,193.		SUB		360000000.42		Skříňový rozvaděč 800x2000x300 (š/v/h),celoplechový, montážní deska, vývody vrchem, klika se - sklopnou rukojetí a vložkou E1, vnitřní provedení, IP54/20		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,194.		SUB		360000000.41_01		Výzbroj rozvaděče - svodič přepětí, jističe, pojistky, svorky, relé, signalizační a ovládací prvky, - zdroj 24VAC, (mimo řídící systém)		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																		MaR.1.3.1: VZT 1												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						6

												1,195.		SUB		360000000.43		Univerzální regulátor podporující standardy BACnet IP, BACnet MS/TP, LonWorks, Panel-Bus, Meter-Bus, - ModBus, 600 I/O, webserver (integrované 10UI, 4AO, 4DI, 8DO) - s displejem		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,196.		SUB		360000000.44		Digitální vstupní modul (XF823A) - 12 DI (Panel Bus)		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,197.		SUB		360000000.45		Svorkovnicový blok pro moduly CLIOP(L) 823 vč. modulové propojky a popisovacího štítku		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,198.		SUB		360000000.46		Digitální výstupní modul (XF824A) - 6 DO (Panel Bus)		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,199.		SUB		360000000.47		Svorkovnicový blok pro moduly CLIOP(L) 824, 825 vč. modulové propojky a popisovacího štítku		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,200.		SUB		360000000.48		Převodník komunikační linky ModBus z TCP/IP na RTU		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																		MaR.1.3.10: Měření spotřeb												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												1,201.		SUB		360000000.57		Koncentrátor a napájecí zdroj sběrnice M-BUS, 24VAC, 60x zařízeí M-BUS		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,202.		SUB		360000000.58		Elektroměr, dodávka ELEKTRO, komunikace M-BUS, zapojení MaR		ks		8.0				8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   6																						_

																0		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   2																						_

																0		 Součet																						_

																0		8; výměra položky								8.0														_

																																								_

																		MaR.1.3.2: VZT 2												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						6

												1,203.		SUB		360000000.43		Univerzální regulátor podporující standardy BACnet IP, BACnet MS/TP, LonWorks, Panel-Bus, Meter-Bus, - ModBus, 600 I/O, webserver (integrované 10UI, 4AO, 4DI, 8DO) - s displejem		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,204.		SUB		360000000.44_01		Digitální vstupní modul (XF823A) - 12 DI (Panel Bus)		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,205.		SUB		360000000.45_01		Svorkovnicový blok pro moduly CLIOP(L) 823 vč. modulové propojky a popisovacího štítku		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,206.		SUB		360000000.46		Digitální výstupní modul (XF824A) - 6 DO (Panel Bus)		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,207.		SUB		360000000.47		Svorkovnicový blok pro moduly CLIOP(L) 824, 825 vč. modulové propojky a popisovacího štítku		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,208.		SUB		360000000.48		Převodník komunikační linky ModBus z TCP/IP na RTU		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																		MaR.1.3.3: VZT 3												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						6

												1,209.		SUB		360000000.43		Univerzální regulátor podporující standardy BACnet IP, BACnet MS/TP, LonWorks, Panel-Bus, Meter-Bus, - ModBus, 600 I/O, webserver (integrované 10UI, 4AO, 4DI, 8DO) - s displejem		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,210.		SUB		360000000.44_01		Digitální vstupní modul (XF823A) - 12 DI (Panel Bus)		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,211.		SUB		360000000.45_01		Svorkovnicový blok pro moduly CLIOP(L) 823 vč. modulové propojky a popisovacího štítku		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,212.		SUB		360000000.46		Digitální výstupní modul (XF824A) - 6 DO (Panel Bus)		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,213.		SUB		360000000.47		Svorkovnicový blok pro moduly CLIOP(L) 824, 825 vč. modulové propojky a popisovacího štítku		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,214.		SUB		360000000.48		Převodník komunikační linky ModBus z TCP/IP na RTU		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																		MaR.1.3.4: VZT 4												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						6

												1,215.		SUB		360000000.43		Univerzální regulátor podporující standardy BACnet IP, BACnet MS/TP, LonWorks, Panel-Bus, Meter-Bus, - ModBus, 600 I/O, webserver (integrované 10UI, 4AO, 4DI, 8DO) - s displejem		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,216.		SUB		360000000.44_01		Digitální vstupní modul (XF823A) - 12 DI (Panel Bus)		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,217.		SUB		360000000.45_01		Svorkovnicový blok pro moduly CLIOP(L) 823 vč. modulové propojky a popisovacího štítku		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,218.		SUB		360000000.46		Digitální výstupní modul (XF824A) - 6 DO (Panel Bus)		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,219.		SUB		360000000.47		Svorkovnicový blok pro moduly CLIOP(L) 824, 825 vč. modulové propojky a popisovacího štítku		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,220.		SUB		360000000.48		Převodník komunikační linky ModBus z TCP/IP na RTU		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																		MaR.1.3.5: VZT 5												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						6

												1,221.		SUB		360000000.43		Univerzální regulátor podporující standardy BACnet IP, BACnet MS/TP, LonWorks, Panel-Bus, Meter-Bus, - ModBus, 600 I/O, webserver (integrované 10UI, 4AO, 4DI, 8DO) - s displejem		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,222.		SUB		360000000.44_01		Digitální vstupní modul (XF823A) - 12 DI (Panel Bus)		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,223.		SUB		360000000.45_01		Svorkovnicový blok pro moduly CLIOP(L) 823 vč. modulové propojky a popisovacího štítku		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,224.		SUB		360000000.46		Digitální výstupní modul (XF824A) - 6 DO (Panel Bus)		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,225.		SUB		360000000.47		Svorkovnicový blok pro moduly CLIOP(L) 824, 825 vč. modulové propojky a popisovacího štítku		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,226.		SUB		360000000.48		Převodník komunikační linky ModBus z TCP/IP na RTU		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																		MaR.1.3.6: VZT 7												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						6

												1,227.		SUB		360000000.43		Univerzální regulátor podporující standardy BACnet IP, BACnet MS/TP, LonWorks, Panel-Bus, Meter-Bus, - ModBus, 600 I/O, webserver (integrované 10UI, 4AO, 4DI, 8DO) - s displejem		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,228.		SUB		360000000.44_01		Digitální vstupní modul (XF823A) - 12 DI (Panel Bus)		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,229.		SUB		360000000.45_01		Svorkovnicový blok pro moduly CLIOP(L) 823 vč. modulové propojky a popisovacího štítku		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,230.		SUB		360000000.46		Digitální výstupní modul (XF824A) - 6 DO (Panel Bus)		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,231.		SUB		360000000.47		Svorkovnicový blok pro moduly CLIOP(L) 824, 825 vč. modulové propojky a popisovacího štítku		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,232.		SUB		360000000.48		Převodník komunikační linky ModBus z TCP/IP na RTU		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																		MaR.1.3.7: Strojovna vytápění a chlazení												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						11

												1,233.		SUB		360000000.49		Univerzální regulátor podporující standardy BACnet IP, BACnet MS/TP, LonWorks, Panel-Bus, Meter-Bus, - ModBus, 600 I/O, webserver (integrované 10UI, 4AO, 4DI, 8DO), výstup pro displej CLEAHMI21		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,234.		SUB		360000000.50		Externí displej pro univerzální regulátor xxxB31/32, montáž do dveří rozvaděče		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,235.		SUB		360000000.51		Analogový vstupní modul (XF821A) - 8 AI (Panel Bus)		ks		6.0				6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   6																						_

																0		 Součet																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												1,236.		SUB		360000000.52		Svorkovnicový blok pro moduly CLIOP(L) 821, 822 vč. modulové propojky a popisovacího štítku		ks		6.0				6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   6																						_

																0		 Součet																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												1,237.		SUB		360000000.53		Analogový výstupní modul (XF822A) - 8 AO (Panel Bus)		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,238.		SUB		360000000.54		Svorkovnicový blok pro moduly CLIOP(L) 821, 822 vč. modulové propojky a popisovacího štítku		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,239.		SUB		360000000.44_02		Digitální vstupní modul (XF823A) - 12 DI (Panel Bus)		ks		6.0				6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   6																						_

																0		 Součet																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												1,240.		SUB		360000000.45_02		Svorkovnicový blok pro moduly CLIOP(L) 823 vč. modulové propojky a popisovacího štítku		ks		6.0				6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   6																						_

																0		 Součet																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												1,241.		SUB		360000000.46		Digitální výstupní modul (XF824A) - 6 DO (Panel Bus)		ks		6.0				6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   6																						_

																0		 Součet																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												1,242.		SUB		360000000.47		Svorkovnicový blok pro moduly CLIOP(L) 824, 825 vč. modulové propojky a popisovacího štítku		ks		6.0				6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   6																						_

																0		 Součet																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												1,243.		SUB		360000000.55		Grafický dotykový terminál, 15" LCD TFT barevný display (16.7M barev), dotyková obrazovka, rozlišení - obrazovky 1024 x 768, 2x sériový port, 1x Ethernet, 2x USB, slot pro SD kartu		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   1																						_

																0		 Součet																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																		MaR.1.3.8: integrace												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1,244.		SUB		360000000.56		Regulátor Hawk 8000 s wifi modulem - 2xEthernet port, 2xRS485, napájení 24V AC/DC, vestavěný COACH - NX, otevřené ovládače : Panel-Bus, C-Bus, všechny typy Modbus, BACnet IP a MS/TP, Fox, LONWorks, / KNX-IP, M-Bus, EnOcean, DALI, SNMP, oBix - licence na 500 DB, SW update 1 rok		ks		2.0				2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   2																						_

																0		 Součet																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

																																								_

																		MaR.1.3.9: rezervní IO moduly												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						8

												1,245.		SUB		360000000.51_01		Analogový vstupní modul (XF821A) - 8 AI (Panel Bus)		ks		2.0				2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,246.		SUB		360000000.54_01		Svorkovnicový blok pro moduly CLIOP(L) 821, 822 vč. modulové propojky a popisovacího štítku		ks		2.0				2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,247.		SUB		360000000.53_01		Analogový výstupní modul (XF822A) - 8 AO (Panel Bus)		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,248.		SUB		360000000.54_01		Svorkovnicový blok pro moduly CLIOP(L) 821, 822 vč. modulové propojky a popisovacího štítku		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,249.		SUB		360000000.44_03		Digitální vstupní modul (XF823A) - 12 DI (Panel Bus)		ks		3.0				3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,250.		SUB		360000000.45_03		Svorkovnicový blok pro moduly CLIOP(L) 823 vč. modulové propojky a popisovacího štítku		ks		3.0				3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,251.		SUB		360000000.46		Digitální výstupní modul (XF824A) - 6 DO (Panel Bus)		ks		4.0				4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,252.		SUB		360000000.47		Svorkovnicový blok pro moduly CLIOP(L) 824, 825 vč. modulové propojky a popisovacího štítku		ks		4.0				4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		MaR.1.4: Montážní práce a materiál - dodávka a montáž												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						17

												1,253.		SUB		00001		Kabel CYKY-J 5x2,5		m		180.0				180.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   80																						_

																0		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   100																						_

																0		 Součet																						_

																0		180; výměra položky								180.0														_

												1,254.		SUB		00002		Kabel CYKY-J 3x1,5		m		230.0				230.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   150																						_

																0		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   80																						_

																0		 Součet																						_

																0		230; výměra položky								230.0														_

												1,255.		SUB		00003		Kabel CYKY-O 3x1,5		m		170.0				170.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   120																						_

																0		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   50																						_

																0		 Součet																						_

																0		170; výměra položky								170.0														_

												1,256.		SUB		00004		Kabel JYTY-O 2x1		m		220.0				220.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   180																						_

																0		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   40																						_

																0		 Součet																						_

																0		220; výměra položky								220.0														_

												1,257.		SUB		00005		Kabel JYTY-O 4x1		m		90.0				90.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   70																						_

																0		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   20																						_

																0		 Součet																						_

																0		90; výměra položky								90.0														_

												1,258.		SUB		00006		Kabel JYTY-O 7x1		m		80.0				80.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   50																						_

																0		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   30																						_

																0		 Součet																						_

																0		80; výměra položky								80.0														_

												1,259.		SUB		00007		Kabel JYTY-O 14x1		m		90.0				90.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   60																						_

																0		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   30																						_

																0		 Součet																						_

																0		90; výměra položky								90.0														_

												1,260.		SUB		00008		Kabel J-Y/St/Y 1x2x0,8		m		320.0				320.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   300																						_

																0		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   20																						_

																0		 Součet																						_

																0		320; výměra položky								320.0														_

												1,261.		SUB		00009		Kabel J-Y/St/Y 2x2x0,8		m		270.0				270.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   250																						_

																0		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   20																						_

																0		 Součet																						_

																0		270; výměra položky								270.0														_

												1,262.		SUB		00010		Kabel UTP Cat6		m		400.0				400.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   300																						_

																0		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   100																						_

																0		 Součet																						_

																0		400; výměra položky								400.0														_

												1,263.		SUB		00011		Vodič zelený-žlutý 6mm2 pro uzemění		m		200.0				200.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   150																						_

																0		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   50																						_

																0		 Součet																						_

																0		200; výměra položky								200.0														_

												1,264.		SUB		00012		Kabelový žlab 62x50mm, včetně podružného materiálu		m		150.0				150.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   100																						_

																0		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   50																						_

																0		 Součet																						_

																0		150; výměra položky								150.0														_

												1,265.		SUB		00013		Kabelový žlab 125x50mm, včetně podružného materiálu		m		50.0				50.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   30																						_

																0		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   20																						_

																0		 Součet																						_

																0		50; výměra položky								50.0														_

												1,266.		SUB		00014		Kabelový žlab 125x100mm, včetně podružného materiálu		m		50.0				50.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   30																						_

																0		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   20																						_

																0		 Součet																						_

																0		50; výměra položky								50.0														_

												1,267.		SUB		00015		Ochranná trubka plastová prům.32, + uchycení		m		200.0				200.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F10 - Pudorys 1NP"   150																						_

																0		 "MS51_D1.4_F1_MAR_F20 - Pudorys 2NP"   50																						_

																0		 Součet																						_

																0		200; výměra položky								200.0														_

												1,268.		SUB		00016		Drobný montážní materiál (svorky, hmoždinky,...)		ks		10.0				10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,269.		SUB		00017		Protipožární ucpávka otvoru do 10cm2		ks		20.0				20.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		MaR.2.1: SW pro řídicí jednotky												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						3

												1,270.		SUB		00018		Programové vybavení řídicích jednoteke pro řízení VZT jednotek, vytápění a chlazení. Podkladem pro - vypracování programového vybavení je dílenská dokumentace dodavatele a požadavky investora.		kus		350.0				350.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,271.		SUB		00019		Programové vybavení pro komunikaci		ks		8.0				8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,272.		SUB		00020		Parametrizace, nastavení a zprovoznění komunikace řídicích jednotek pro regulaci. Podkladem pro - vypracování programového vybavení je dílenská dokumentace dodavatele a požadavky investora.		ks		45.0				45.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		MaR.3.1: Zkoužky, revize, oživení, dokumentace												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						12

												1,273.		SUB		00021		Kompletní oživení ŘS včetně SW dokumentace		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,274.		SUB		00022		Uvedení do trvalého provozu		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,275.		SUB		00023		Písemný doklad o zaškolení obsluhy		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,276.		SUB		00024		Nepředvídatelné práce		hod		100.0				100.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,277.		SUB		00025		Zápis o předání díla		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,278.		SUB		00026		Prohlášení o jakosti a kompletnosti montáže		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,279.		SUB		00027		Výchozí revizní zpráva		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,280.		SUB		00028		Spolupráce s revizním technikem		hod		50.0				50.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,281.		SUB		00029		Zkoušky obvodů		hod		100.0				100.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,282.		SUB		00030		Zkreslení skutečného stavu v dwg i pdf + 3xCD ( 4paré)		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,283.		SUB		00031		Doklad firmy o způsobilosti firmy k provádění prací		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,284.		SUB		00032		Průvodně technická dokumentace, vč. certifikátů		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																																								_

																		SO 01_g: Gastronomické vybavení												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						153

																		D_003: A   Příjem zboží												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						3

																																																		1

																Plný popis:

												1,286.		SUB		A1		Váha můstková s LCD displejem, váživost: až 150 kg (dílek 50 g),  rozměr vážní plochy: 460 x 570 mm, - provedení: vážní plocha – nerez, konstrukce – ocel, krytí proti vodě a prachu: IP-54, certifikace: / pro obchodní vážení - ES ověření, displej: LCD, napájení: AC 230V přes adaptér, alternativní		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,287.		SUB		A2		Plošinový vozík, tuhá, pevná, svařovaná konstrukce, nosnost vozíku min. 100 kg, madlo na kratší - straně, pojízdné provedení - 4x kolečko, každé o průměur 100 mm z toho 2x s brzdou, nerezové / provedení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_004: B   Skladování odpadků												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1,288.		SUB		B1		Profesionální chladnička,  objem 130 lt, bílá, 1x plné dveře, ventilované cirulační chlazení, - digitální termostat, automatické odtávání, integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah +2°C až +10°C		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_005: C   Chlazené potraviny												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						3

												1,289.		SUB		C1		Profesionální chladnička, plné dveře, celonerezové provedení - vně i uvnitř nerezová ocel AISI 304, - objem 700lt, ventilované cirkulační chlazení, automatické odtávání, automatické odpařování / kondenzátu, digitální termostat, integrovaný zámek, samozavírací dveře 90°, vnitřní zaoblené rohy,		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,290.		SUB		C2		Pultová mraznička, nerezové víko, opláštění bílé, 1x plné víko, čistý objem 454 lt, funkce SUPER - mrazení, pro profesionální provozi,  teplotní rozsah -14°C až -24°C, osvětlení, integrovaný zámek / víka,		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,291.		SUB		C3		Profesionální chladnička,  objem 130 lt, bílá, 1x plné dveře, ventilované cirulační chlazení, - digitální termostat, automatické odtávání, integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah +2°C až +10°C, / chladničky umístěny na sobě		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_006: D Suchý sklad												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1,292.		SUB		D1		Skladový regál, 4x plná police, barevné provedení polic - bílý komaxit, barevné provedení stojen - - bilý komaxit, regál montovaný, všechny police přestavitelné, nosnost každé police při plošném / zatížení min. 150kg		ks		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_007_00: E   Úklidová komora												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1,293.		SUB		E1		Skladový regál, 4x plná police, barevné provedení polic - bílý komaxit, barevné provedení stojen - - bilý komaxit, regál montovaný, všechny police přestavitelné, nosnost každé police při plošném / zatížení min. 150kg		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_008: F   Sklad Zeleniny												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												1,294.		SUB		F1		Skladový regál s plnými policemi, 4x plná police, každá police opatřena podélnými výztuhami, - celonerezové provedení, tuhá pevná svařovaná konstrukce		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,295.		SUB		F2		Dřevěný rošt na brambory a kořenovou zeleninu, včetě dřevěných roštu na zdi - obklad zdí		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_009: G   Hrubá příprava zeleniny												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						6

												1,296.		SUB		G1		Celonerezové nástěné umyvadlo s kolením ovládáním, součástí umyvadla sifone a vodovodní baterie, - součást umyvadla zvýšený zadní lem - odnímatelný		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,297.		SUB		G2		Škrabka brambor a kořenové zeleniny, lakované provedení, objem jedné náplně min. 12 kg		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,298.		SUB		G3		Lapač škrobu a šlupek, celonerezové provedení, kompatibilní se škrabkou na brambory na poz. G2		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,299.		SUB		G4		Podlahová vpusť, s protizápachovou uzávěrou, určena k zalití do podlahy, vč. pochůzného podlahového - vyjímatelného roštu, vývod pro připojení do kanalizace, celonerezové provedení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,300.		SUB		G5		Mycí stůl, 1x vevařený lisovaným dřezem o rozměru 700x500x375mm vpravo, kapotáž dřezu z čela a obou - boků, prolamovaná pracovní deska, zadní a levý lem, nerezové provedení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,301.		SUB		G7		Profesionální chladnička, plné dveře, celonerezové provedení - vně i uvnitř nerezová ocel AISI 304, - objem 700lt, ventilované cirkulační chlazení, automatické odtávání, automatické odpařování / kondenzátu, digitální termostat, integrovaný zámek, samozavírací dveře 90°, vnitřní zaoblené rohy,		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_010: H   Čistá příprava zeleniny a studené kuchyně												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						9

												1,302.		SUB		H1		Mycí stůl, 1x vevařený lisovaným dřezem o rozměru 400x400x250mm, dřez umístěn vpravo, 1x plná - police, 1x otvor pro stojánkovou baterii, zadní a levý lem, nerezové provedení, kapotáž dřezu z čela / a obou boků		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,303.		SUB		H2		Stojánková vodovodní baterie, pákové ovládání		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,304.		SUB		H4		Pracovní stůl, 2x plná police, zadní lem, nerezové provedení,,výřez stolu kvůli stavebnímu sloupu, - výřez kvůli sloupu nejenom v desce, ale také v obou policích		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,305.		SUB		H5		Krouhač zeleniny, umožňující plátkování, vlnkování, strouhání, nudličkování, kostičkování a - hranolkování, jednorychlostní - 500 otáček / 1 min, jednofázový, výkon cca 80 kg / 1 hod.,  indukční / motor, určen pro profesionální využití, nerezová hřídel, magnetický bezpečnostní systém přerušující		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,306.		SUB		H6		Sada 6 disků ke krouhači, sada obsahuje : 1x plátkovač 2mm, 1x plátkovač 4mm, 1x strouhač 1,5mm, 1x - nudličkovač 4x4mm, kostičkovač 10x10x10 mm ( 2 disky - kostičkovač a mřížka)		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,307.		SUB		H7		Nářezový stroj, šnekový převod, průměr nože 250 mm, speciální antiadhesní úprava nože, tlakový - odlitek z hliníkové slitiny rozměr stolu 210x170mm, nerezový nůž o tvrdosti 58-59 HRC, integrované / brusné zařízení, speciální antiadhezní úprava nože, motor s ventilátorem a pojistkou proti přehřátí		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,308.		SUB		H8		Univerzální kuchyňský robot, objem nádoby 8 lt, digitální časovač, možnost použití přípojných - strojků na mletí masa nebo na krouhání zeleniny, 3 volitelné rychlosti otáček, planetové uložení / nástavců, bezpečnostní mikrospínače, total stop, odnímatelná nerezová nádoba, součástí robota 1x		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,309.		SUB		H9		Deska pracovní (krájecí) kvalitní PE 500 vakuově lisovaný - červená barva		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,310.		SUB		H10		Nástěnná police dvoupatrová, světlost mezi policemi přestavitelná - možnost 50 - 460mm, nerezové - provedení, součástí police i nástěnné konzole, nosnost každé police min. 30kg		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_011: I   příprava těsta												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						3

												1,311.		SUB		I1		Pracovní stůl, 1x plná police, pod pracovní deskou umístěna 3x výsuvná zásuvka, zásuvky umístěny - vedle sebe, zadní lem, dřevěná (buková) pracovní deska, nerezové podnoží				1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,312.		SUB		I2		Nástěnná police dvoupatrová, světlost mezi policemi přestavitelná - možnost 50 - 460mm, nerezové - provedení, součástí police i nástěnné konzole, nosnost každé police min. 30kg				1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,313.		SUB		I3		Univerzální kuchyňský robot, objem nádoby 40 lt, časovač, možnost použití přípojných strojků na - mletí masa nebo na krouhání zeleniny, 3 volitelné rychlosti otáček, planetové uložení nástavců, / bezpečnostní mikrospínače, total stop, odnímatelná nerezová nádoba				1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_012: J   Příprava masa a vytloukání vajec												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						8

												1,314.		SUB		J1		Nerezová kombinovaná výlevka, rozměr výlevky 400x400x200mm, rozměr umyvadla 440x280x140mm		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,315.		SUB		J2		Stojánková vodovodní baterie, hygienické pákové loketní ovládání "CLINIC"		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,316.		SUB		J3		Chlazený stůl dvousekcový, každá sekce vybavena dvěma výsuvnými zásuvkami - celkem 4x zásuvka, objem - 274 litrů, nerezové provedení, vnitřní prostor každé zásuvky uzpůsoben pro umístění 1x GN 1/1, / ventilované cirkulační chlazení, pracovní teplota -2 °C až +8 °C při okolní teplotě 43 °C,		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,317.		SUB		J4		Nástěnná police dvoupatrová, světlost mezi policemi přestavitelná - možnost 50 - 460mm, nerezové - provedení, součástí police i nástěnné konzole, nosnost každé police min. 30kg		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,318.		SUB		J5		Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 600x500x300mm, dřez umístěný vlevo, 1x plná police, - prolomená pracovní deska, kapotáž dřezu z čela a obou boků, zadní lem, nerezové provedení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,319.		SUB		J7		Deska pracovní (krájecí) kvalitní PE 500 vakuově lisovaný - červená barva		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,320.		SUB		J8		Příslušenství k univerzálnímu kuchyňskému robotu na poz. I3 - přídavný mlýnek na maso, příslušenství - univerzálního kuchyňského robota - viz poz. I3, průměr matrice 60mm, jednosložení,		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,321.		SUB		J9		Příslušenství k univerzálnímu kuchyňskému robotu na poz. I3 - příslušenství obsahuje : 1x kotlík o - objemu 20 lt, 1x míchač do kotlíku 20 lt, 1x šlehací metla do kotlíku 20 lt, 1x hnětací hák do / kotlíku 20 lt, 1x redukční nosič pro umístění kotliku do robota na poz. I3		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_013: K   Varna												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						30

												1,322.		SUB		K1		Konvektomat elektrický, bojlerový generátor páry - NE INJEKČNÍ (!!!), kapacita min. 11x GN 1/1, - digitální ovládání nastavení teploty a času, volba z režimů : horký vzduch 30 až 300°C, pára 30 až / 130°C, regenerace pokrmů, nízkoteplotní vaření/pečení, pečení přes noc, delta T pečení, teplotní		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,323.		SUB		K2		Podstavec pod konvektomat, celonerezové provedení, 2x sloupec zásuvů na GN 1/1, součástí podstavce - 4x trn pro instalaci konvektomatu		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,324.		SUB		K3		Banketový vyhřívaný vozík na GN se zvlhčováním, 10x zásuv, celková kapacita vozíku 10x GN 1/1-65mm, - vyrobeno z chromniklové oceli 18/10 (AISI 304) provedení dvouplášťové, izolované, lisované bočnice s / roztečí vsunů 75 mm, rovnoběžné proudění horkého vzduchu zajišťuje ventilátor, madlo pro transport		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,325.		SUB		K4		Gastronádoba ke konvektomatu, gastronádoba nerezová 1/1, hloubka 40mm, děrované dno		ks		6.0		– 0		6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,326.		SUB		K5		Gastronádoba ke konvektomatu, gastronádoba nerezová 1/1, hloubka 100mm, děrované dno		ks		6.0		– 0		6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,327.		SUB		K6		Gastronádoba ke konvektomatu, gastronádoba smaltovaná 1/1, hloubka 65mm, plné dno		ks		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,328.		SUB		K7		Gastronádoba ke konvektomatu, rošt 1/1, nerezový		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,329.		SUB		K8		Gastronádoba ke konvektomatu, gastronádoba nerezová 1/1, hloubka 100mm, plné dno		ks		8.0		– 0		8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,330.		SUB		K8a		Gastronádoba ke konvektomatu, gastronádoba nerezová 1/1, hloubka 200mm, plné dno		ks		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,331.		SUB		K9		Pracovní stůl se vsuny na 7x GN 1/1, zadní lem, nerezové provedení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,332.		SUB		K10		Elektrická multifunkční pánev, minimální objem pánve 2x29 lt, kapacita 2x GN 1/1, rozměr dna 2x - 355x561 mm, hloubka vany 170mm, užitná plocha 2x 20 dm2, pánev umožňuje vaření, intenzívní a šetrné, / smažení, fritování, dušení, nízkoteplotní úpravy, grilování, restování, opékání, konfitování, úprava		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,333.		SUB		K10a		Podstavec pod multifunkční pánev 2x29 litrů, nerezové provedení, 1x plná police, tuhá zesílená - konstrukce - nosnost podstavce min. 300 kg		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,334.		SUB		K11		Příslušenství k multifunkční pánvi - rameno pro zvedání a spouštění košů		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,335.		SUB		K12		Příslušenství k multifunkční pánvi - varný koš		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,336.		SUB		K13		Příslušenství k multifunkční pánvi - fritovací koš		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,337.		SUB		K14		Příslušenství k multifunkční pánvi - malá špachtle		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,338.		SUB		K15		Příslušenství k multifunkční pánvi - rošt na dno pánve		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,339.		SUB		K16		Příslušenství k multifunkční pánvi - síto		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,340.		SUB		K17		Příslušenství k multifunkční pánvi - čistící houba SCOTCHBRICK na pánve		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,341.		SUB		K18		Příslušenství k multifunkční pánvi - elektro-bateriový zdvižný vozík, určen pro snadnou manipulaci - při vyprazdňování multifunkční pánve, regulace výšky zdvihu 400-750 mm, kapacita GN 1/1, nosnost až / 40 kg		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,342.		SUB		K19		Pracovní stůl, 1x plná police, zadní lem, nerezové provedení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,343.		SUB		K20		Multifunkční indukční sporák, 2x plotna hranatá, každá plotna o rozměru min. 370x297 mm, síla - skleněné plotny min. 3,8mm, pracovní deska o síle min. 2 mm z materiálu AISI 304, 1x plotna o výkonu / min. 3,5kW, 1x plorna o výkonu 1x 6kW, kolem celého obvodu pracoví desky žlab pro odtékání		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,344.		SUB		K21		Pracovní stůl na trnoži, zadní lem, nerezové provedení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,345.		SUB		K22		Výrobník čaje a filtrované kávy, součást výrobníku 1x průtoková jednotka s výkonem horké vody až 60 - l/h a 2x vyhřívaný termos, každý o objem 10 lt,  výška kohoutku u termosu při umísění na výrobníku / 185 mm, příprava vody 10min / 10 lt, udržovací teplota 80 až 85°C, LED osvětlení výdejního kohoutku,		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,346.		SUB		K22a		Příslušenství k výrobníku kávy - nutné pro možnost přípravy čaje - nerezový čajový filtr vč. plnící - trubice		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,347.		SUB		K23		Dekarbonizační filtry pro ochranu přístrojů před vodním kamenem, 5-?stupňová filtrace
Vysoce účinná - ochrana před vodním kamenem
Maximální senzorika vody díky filtraci přes aktivní uhlí
Filtrace i / přiměšované vody v obtoku
Jednoduchá manipulace a výměna filtru
Montáž možná v horizontální i		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,348.		SUB		K24		Pracovní stůl, 2x plná police, bez zadního lemu, pojízdný - 4x otočná kolečka, každé o pr. min. 100 - mm, z toho 2x oaptřené aretační brzdou, nerezové provedení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,349.		SUB		K25		Nástěnná digestoř s jednou řadou tukových filtrů, celonerezové provedení, včetně tukový lamelových - filtrů, vyústění a odtokového žlábku s výpustným ventilem, osvětlení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,350.		SUB		K26		Závěsná digestoř, 1x řada tukových filtrů, celonerezové provedení, provedení filtrů lamelové, - odvodní žlábek na kondenzát opatřený výpustným ventilem, osvětlení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,351.		SUB		K27		Nástěnná digestoř s jednou řadou tukových filtrů, celonerezové provedení, včetně tukový lamelových - filtrů, vyústění a odtokového žlábku s výpustným ventilem, osvětlení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_014: I   Porcování jídel												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						3

												1,352.		SUB		L1		Pracovní stůl, pod pracovní deskou 2x výsuvná zásuvka, zásuvka  umístěná vlevo, 1x plná police, - zadní lem, pravý lem, levý lem, nerezové provedení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,353.		SUB		L2		Nástěnná police dvoupatrová, světlost mezi policemi 300 mm, nerezové provedení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,354.		SUB		L3		Pracovní stůl, 1x plná police, nerezové provedení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_015: M   Mytí provozního nádobí												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						5

												1,355.		SUB		M1		Mycí stůl, 2x vevařený lisovaný dřez, každý dřez o rozměru 500x500x300mm, prolomená pracovní deska, - 1x otvor pro stojánkovou tlakovou sprchu, zvýšený zadní a levý lem, nerezové provedení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,356.		SUB		M2		Sprcha s baterií ze stolu a s ramínkem, nerezová tlaková hadice, vyrovnávací pružina, tlaková sprcha - s pákovým ovladačem		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,357.		SUB		M3		Pracovní stůl, 1x plná police, zadní lem, prolamovaná pracovní deska, nerezové provedení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,358.		SUB		M5		Skladový regál s plnými policemi, 4x plná police, každá police opatřena podélnými výztuhami, - celonerezové provedení, tuhá pevná svařovaná konstrukce		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,359.		SUB		M6		Celonerezové nástěné umyvadlo s kolením ovládáním, součástí umyvadla sifone a vodovodní baterie, - součást umyvadla zvýšený zadní lem - odnímatelný		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_016: N   Plnění jídlonosičů												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												1,360.		SUB		N1		Pracovní stůl, 1x plná police, bez zadního lemu, pojízdný - 4x otočné kolečko, každé o pr. 100 mm, z - toho 2x oaptřené aretační brzdou, nerezové provedení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,361.		SUB		N2		Nástěnná police dvoupatrová, světlost mezi policemi přestavitelná - možnost 50 - 460mm, nerezové - provedení, součástí police i nástěnné konzole, nosnost každé police min. 30kg		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_017: O   Mytí a skladování termoobalů jídlonosičů												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												1,362.		SUB		O1		Mycí stůl, 1x vevařený lisovaným dřezem o rozměru 700x500x375mm, prolomená pracovní deska, 1x otvor - pro stojánkovou tlakovou sprchu, zadní, levý a pravý lem, kapotáž dřezu z čela a obou boků, nerezové / provedení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,363.		SUB		O2		Sprcha s baterií ze stolu, baterie páková, sprcha vč. napouštěcího ramínka, nerezová tlaková hadice, - vyrovnávací pružina, tlaková sprcha s pákovým ovladačem		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_018: P   Příprava na výdej												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						3

												1,364.		SUB		P1		Pracovní stůl, opláštěné oba boky + opláštěná záda, z čela stůl přístupný formou křídlových dvířek, - 1x plná police - dno, ve vntiřním prostoru druhá police, pravý přesah desky cca 620mm - ve spodním / prostoru vpravo umístěna podstolová chladnička, zadní lem, pravý lem, levý lem, nerezové provedení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,365.		SUB		P3		Profesionální chladnička, objem 130 lt, nerezové opláštění, 1x plné dveře, ventilované cirkulační - chlazení,  digitální termostat, automatické odtávání, integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah -2°C / až +8°C		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,366.		SUB		P4		Nástěnná skříňka, opláštěné oba boky + opláštěná záda, uvnitř 1x plná police, celonerezové - provedení, z čela přístupní formou posuvných dveří		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_019: Q   Výdej jídel												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						7

												1,367.		SUB		Q1		Vozík 2x police, každá police prolisovaná, nosnost jedné police při plošném zatížení 70 Kg - - celková nosnost vozíku 140 kg, nerezové provedení, 4x otočná kolečka o pr. 125 mm, dvě z koleček / opatřena aretační brdou, vyšší nostnost		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,368.		SUB		Q1a		Termoport GN 1/1, silikonové tesnění víka, dve manipulační madla, zle vložit i GN s uchama, nerezová - vložka, kapacita 3x GN 1/1 65 mm, nebo 1x GN 1/1 200 mm,		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,369.		SUB		Q3		Gastronádoba do výdejní lázeň, gastronádoba nerezová 1/2, hloubka 200mm, plné dno, nádoba opatřena - párem výsuvných uší		ks		6.0		– 0		6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,370.		SUB		Q4		Víko na gastronádobu GN 1/2, nerezová s otvory pro výsuvné uši a naběračku		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,371.		SUB		Q5		Víko na gastronádobu GN 1/2, nerezová s otvory pro výsuvné uši		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,372.		SUB		Q6		Gastronádoba do výdejní lázeň, gastronádoba nerezová 1/3, hloubka 200mm, plné dno, nádoba opatřena - výsuvnými uši		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,373.		SUB		Q7		Víko na gastronádobu GN 1/3, nerezová s otvory pro uši a naběračku		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_020: R   Výdej nápojů												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												1,374.		SUB		R1		Pracovní stůl, skříňový - opláštěné oba boky + opláštěná záda, vespod 1x plná police - dno, ve - vnitřním prostoru druhá police, z čela stůl uzavřen formou křídlových dvířek, zadní lem, nerezové / provedení, prolomená pracovní deska		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,375.		SUB		R2		Termos elektricky vyhřívaný, objem 10 lt, výška kohoutku 120 mm, udržovací teplota 80 až 85°C - automaticky, celonerezové dvouplášťové izolovoné provedení včetně víka, kohout s Led osvětlením, / vodoznak s ryskou, ergonomická madla, kompatibilní s výrobníkem čaje na pozici K22		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_021: S    Mytí stolního nádobí												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						6

												1,376.		SUB		S1		Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 450x450x250mm, 1x otvor pro tlakovou sprchu, částečná - 1x plná police + částečná kapotáž dřezu z čela, vpravo pod stolem prostor pro myčku nádobí, / prolamovaná pracovní deska, zadní, pravý, levý lem, nerezové provedení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,377.		SUB		S2		Sprcha s baterií ze stolu, baterie páková, sprcha vč. napouštěcího ramínka, nerezová tlaková hadice, - vyrovnávací pružina, tlaková sprcha s pákovým ovladačem		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,378.		SUB		S3		Automatický změkčovač vody, objemově řízená regenerace s možností přepnutí regenerace ně časově - řízené, elektronické ovládání, v případě objemového nastavení možnost v rozsahu 0 99m3, objem / pryskyřice 10 lt., možnost kontinuálního provozu tzn. při regeneraci zajištěna dodávka vody		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,379.		SUB		S4		Podstolová myčka skla a nádobí, dvouplášťová, koš 500x500, výška vstupního otvoru min. 380mm - umožňující zakládání podnosů velikosti GN 1/1, min. 3x mycí cyklus - 90, 120 nebo 180 vteřin, / spotřeba vody max. 2,4 lt, myčka vč. funkce THERMOSTOP zajišťující správnou teplotu vody vč.		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,380.		SUB		S5		Vozík na sběr špinavého nádobí, 3x police, světlost mezi policemi 230 mm, každá police prolisovaná, - nosnost jedné police při plošném zatížení 50 Kg -  celková nosnost vozíku 150 kg, nerezové / provedení, 4x otočná kolečka o min. pr. 100 mm, dvě z koleček opatřena aretační brdou		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,381.		SUB		S6		Nástěnná skříňka, opláštěné oba boky + opláštěná záda, uvnitř 1x plná police, celonerezové - provedení, z čela přístupní formou křídlových dveří		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_022: T   Příprava na výdej II												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												1,382.		SUB		T1		Pracovní stůl, opláštěné oba boky + opláštěná záda, z čela stůl přístupný formou křídlových dvířek, - 1x plná police - dno, ve vntiřním prostoru druhá police, pravý přesah desky cca 620mm, zadní a pravý / lem, nerezové provedení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,383.		SUB		T2		Profesionální chladnička, objem 130 lt, nerezové opláštění, 1x plné dveře, ventilované cirkulační - chlazení,  digitální termostat, automatické odtávání, integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah -2°C / až +8°C		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_023: U   Výdej jídel II												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						7

												1,384.		SUB		U1		Vozík 2x police, každá police prolisovaná, nosnost jedné police při plošném zatížení 70 Kg - - celková nosnost vozíku 140 kg, nerezové provedení, 4x otočná kolečka o pr. 125 mm, dvě z koleček / opatřena aretační brdou, vyšší nostnost		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,385.		SUB		U1a		Termoport GN 1/1, silikonové tesnění víka, dve manipulační madla, zle vložit i GN s uchama, nerezová - vložka, kapacita 3x GN 1/1 65 mm, nebo 1x GN 1/1 200 mm,		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,386.		SUB		U3		Gastronádoba do výdejní lázeň, gastronádoba nerezová 1/2, hloubka 200mm, plné dno, nádoba opatřena - výsuvnými uši		ks		6.0		– 0		6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,387.		SUB		U4		Víko na gastronádobu GN 1/2, nerezová s otvory pro výsuvné uši a naběračku		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,388.		SUB		U5		Víko na gastronádobu GN 1/2, nerezová s otvory pro výsuvné uši		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,389.		SUB		U6		Gastronádoba do výdejní lázeň, gastronádoba nerezová 1/3, hloubka 200mm, plné dno, nádoba opatřena - výsuvnými uši		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,390.		SUB		U7		Víko na gastronádobu GN 1/3, nerezová s otvory pro uši a naběračku		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_024: V   Výdej nápojů II												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												1,391.		SUB		V1		Pracovní stůl, skříňový - opláštěné oba boky + opláštěná záda, vespod 1x plná police - dno, ve - vnitřním prostoru druhá police, z čela stůl uzavřen formou křídlových dvířek, zadní lem, nerezové / provedení, prolomená pracovní deska		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,392.		SUB		V2		Termos elektricky vyhřívaný, objem 10 lt, výška kohoutku 120 mm, udržovací teplota 80 až 85°C - automaticky, celonerezové dvouplášťové izolovoné provedení včetně víka, kohout s Led osvětlením, / vodoznak s ryskou, ergonomická madla, kompatibilní s výrobníkem čaje na pozici K22		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_025: W   Mytí stolního nádobí II												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						7

												1,393.		SUB		W1		Mycí stůl, 1x vevařený lisovaným dřeze o rozměru 450x450x250mm, dřez umístěn vlevo, 1x otvor pro - tlakovou sprchu, prolamovaná pracovní deska, kapotáž dřezu z čela a obou boků, 1x plná police, zadní / lem, nerezové provedení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,394.		SUB		W2		Sprcha s baterií ze stolu, baterie páková, sprcha vč. napouštěcího ramínka, nerezová tlaková hadice, - vyrovnávací pružina, tlaková sprcha s pákovým ovladačem		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,395.		SUB		W3		Automatický změkčovač vody, objemově řízená regenerace s možností přepnutí regenerace ně časově - řízené, elektronické ovládání, v případě objemového nastavení možnost v rozsahu 0 99m3, objem / pryskyřice 10 lt., možnost kontinuálního provozu tzn. při regeneraci zajištěna dodávka vody		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,396.		SUB		W4		Podstolová myčka skla a nádobí, dvouplášťová, koš 500x500, výška vstupního otvoru min. 380mm - umožňující zakládání podnosů velikosti GN 1/1, min. 3x mycí cyklus - 90, 120 nebo 180 vteřin, / spotřeba vody max. 2,4 lt, myčka vč. funkce THERMOSTOP zajišťující správnou teplotu vody vč.		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,397.		SUB		W6		Pracovní stůl, částečná 1x roštová police - vpravo pod pracovní deskou volný prostor pro umístění - podstolové myčky, prolamovaná pracovní deska, zadní lem, levý lem, nerezové provedení, zadní přesah / desky 80 mm		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,398.		SUB		W8		Skladový regál s plnými policemi, 4x plná police, každá police opatřena podélnými výztuhami, - celonerezové provedení, tuhá pevná svařovaná konstrukce		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,399.		SUB		W9		Vozík na sběr špinavého nádobí, 3x police, světlost mezi policemi 230 mm, každá police prolisovaná, - nosnost jedné police při plošném zatížení 50 Kg -  celková nosnost vozíku 150 kg, nerezové / provedení, 4x otočná kolečka o min. pr. 100 mm, dvě z koleček opatřena aretační brdou		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_026: X   Příprava na výdej III												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						3

												1,400.		SUB		X1		Pracovní stůl, opláštěné oba boky + opláštěná záda, z čela stůl přístupný formou křídlových dvířek, - 1x plná police - dno, ve vntiřním prostoru druhá police, levý přesah desky cca 620mm - pod levým / přesahem desky umístěna podstolová chladnička, zadní a levý lem, nerezové provedení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,401.		SUB		X3		Profesionální chladnička, objem 130 lt, nerezové opláštění, 1x plné dveře, ventilované cirkulační - chlazení,  digitální termostat, automatické odtávání, integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah -2°C / až +8°C		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,402.		SUB		X5		Nástěnná skříňka, opláštěné oba boky + opláštěná záda, uvnitř 1x plná police, celonerezové - provedení, z čela přístupní formou posuvných dveří		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_027: Y   Výdej jídel III												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						7

												1,403.		SUB		Y1		Vozík 2x police, každá police prolisovaná, nosnost jedné police při plošném zatížení 70 Kg - - celková nosnost vozíku 140 kg, nerezové provedení, 4x otočná kolečka o pr. 125 mm, dvě z koleček / opatřena aretační brdou, vyšší nostnost		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,404.		SUB		Y1a		Termoport GN 1/1, silikonové tesnění víka, dve manipulační madla, zle vložit i GN s uchama, nerezová - vložka, kapacita 3x GN 1/1 65 mm, nebo 1x GN 1/1 200 mm,		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,405.		SUB		Y3		Gastronádoba do výdejní lázeň, gastronádoba nerezová 1/2, hloubka 200mm, plné dno, nádoba opatřena - výsuvnými uši		ks		6.0		– 0		6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,406.		SUB		Y4		Víko na gastronádobu GN 1/2, nerezová s otvory pro výsuvné uši a naběračku		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,407.		SUB		Y5		Víko na gastronádobu GN 1/2, nerezová s otvory pro výsuvné uši		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,408.		SUB		Y6		Gastronádoba do výdejní lázeň, gastronádoba nerezová 1/3, hloubka 200mm, plné dno, nádoba opatřena - výsuvnými uši		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,409.		SUB		Y7		Víko na gastronádobu GN 1/3, nerezová s otvory pro uši a naběračku		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_028: Z   Výdej nápojů III												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												1,410.		SUB		Z1		Pracovní stůl, skříňový - opláštěné oba boky + opláštěná záda, vespod 1x plná police - dno, ve - vnitřním prostoru druhá police, z čela stůl uzavřen formou křídlových dvířek, zadní lem, nerezové / provedení, prolomená pracovní deska		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,411.		SUB		Z2		Termos elektricky vyhřívaný, objem 10 lt, výška kohoutku 120 mm, udržovací teplota 80 až 85°C - automaticky, celonerezové dvouplášťové izolovoné provedení včetně víka, kohout s Led osvětlením, / vodoznak s ryskou, ergonomická madla, kompatibilní s výrobníkem čaje na pozici K22		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_029: AA   Mytí stolního nádobí III												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						6

												1,412.		SUB		AA1		Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 450x450x250mm, dřez umístěn vpravo, 1x otvor pro - stojánkovou tlakovou sprchu, 1x plná police, kapotáž dřezu z čela a obou boků, prolamovaná pracovní / deska, zadní a pravý lem, nerezové provedení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,413.		SUB		AA2		Sprcha s baterií ze stolu, baterie páková, sprcha vč. napouštěcího ramínka, nerezová tlaková hadice, - vyrovnávací pružina, tlaková sprcha s pákovým ovladačem		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,414.		SUB		AA3		Podstolová myčka skla a nádobí, dvouplášťová, koš 500x500, výška vstupního otvoru min. 380mm - umožňující zakládání podnosů velikosti GN 1/1, min. 3x mycí cyklus - 90, 120 nebo 180 vteřin, / spotřeba vody max. 2,4 lt, myčka vč. funkce THERMOSTOP zajišťující správnou teplotu vody vč.		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,415.		SUB		AA5		Pracovní stůl, částečná 1x roštová police - vlevo pod pracovní deskou volný prostor pro umístění - podstolové myčky, prolamovaná pracovní deska, zadní lem, nerezové provedení, zadní přesah desky 80 / mm		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,416.		SUB		AA6		Skladový regál s plnými policemi, 4x plná police, každá police opatřena podélnými výztuhami, - celonerezové provedení, tuhá pevná svařovaná konstrukce		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,417.		SUB		AA7		Vozík na sběr špinavého nádobí, 3x police, světlost mezi policemi 230 mm, každá police prolisovaná, - nosnost jedné police při plošném zatížení 50 Kg -  celková nosnost vozíku 150 kg, nerezové / provedení, 4x otočná kolečka o min. pr. 100 mm, dvě z koleček opatřena aretační brdou		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_030: AB   Příprava na výdej IV												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						3

												1,418.		SUB		AB1		Pracovní stůl, opláštěné oba boky + opláštěná záda, z čela stůl přístupný formou křídlových dvířek, - 1x plná police - dno, ve vntiřním prostoru druhá police, pravý přesah desky cca 620mm pod pravým / přesahem desky umístěna podstolová chladnička, zadní a pravý lem, nerezové provedení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,419.		SUB		AB3		Profesionální chladnička, objem 130 lt, nerezové opláštění, 1x plné dveře, ventilované cirkulační - chlazení,  digitální termostat, automatické odtávání, integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah -2°C / až +8°C		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,420.		SUB		AB5		Nástěnná skříňka, opláštěné oba boky + opláštěná záda, uvnitř 1x plná police, celonerezové - provedení, z čela přístupní formou posuvných dveří		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_031: AC   Výdej jídel IV												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						7

												1,421.		SUB		AC1		Vozík 2x police, každá police prolisovaná, nosnost jedné police při plošném zatížení 70 Kg - - celková nosnost vozíku 140 kg, nerezové provedení, 4x otočná kolečka o pr. 125 mm, dvě z koleček / opatřena aretační brdou, vyšší nostnost		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,422.		SUB		AC1a		Termoport GN 1/1, silikonové tesnění víka, dve manipulační madla, zle vložit i GN s uchama, nerezová - vložka, kapacita 3x GN 1/1 65 mm, nebo 1x GN 1/1 200 mm,		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,423.		SUB		AC3		Gastronádoba do výdejní lázeň, gastronádoba nerezová 1/2, hloubka 200mm, plné dno, nádoba opatřena - výsuvnými uši		ks		6.0		– 0		6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,424.		SUB		AC4		Víko na gastronádobu GN 1/2, nerezová s otvory pro výsuvné uši a naběračku		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,425.		SUB		AC5		Víko na gastronádobu GN 1/2, nerezová s otvory pro výsuvné uši		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,426.		SUB		AC6		Gastronádoba do výdejní lázeň, gastronádoba nerezová 1/3, hloubka 200mm, plné dno, nádoba opatřena - výsuvnými uši		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,427.		SUB		AC7		Víko na gastronádobu GN 1/3, nerezová s otvory pro uši a naběračku		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_032: AD   Výdej nápojů IV												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												1,428.		SUB		AD1		Pracovní stůl, skříňový - opláštěné oba boky + opláštěná záda, vespod 1x plná police - dno, ve - vnitřním prostoru druhá police, z čela stůl uzavřen formou křídlových dvířek, zadní lem, nerezové / provedení, prolomená pracovní deska				1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,429.		SUB		AD2		Termos elektricky vyhřívaný, objem 10 lt, výška kohoutku 120 mm, udržovací teplota 80 až 85°C - automaticky, celonerezové dvouplášťové izolovoné provedení včetně víka, kohout s Led osvětlením, / vodoznak s ryskou, ergonomická madla, kompatibilní s výrobníkem čaje na pozici K22				1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_033: AE   Mytí stolního nádobí IV												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						6

												1,430.		SUB		AE1		Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 450x450x250mm, dřez umístěn vpravo, 1x otvor pro - stojánkovou tlakovou sprchu, 1x plná police, kapotáž dřezu z čela a obou boků, prolamovaná pracovní / deska, zadní a pravý lem, nerezové provedení		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,431.		SUB		AE2		Sprcha s baterií ze stolu, baterie páková, sprcha vč. napouštěcího ramínka, nerezová tlaková hadice, - vyrovnávací pružina, tlaková sprcha s pákovým ovladačem		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,432.		SUB		AE3		Podstolová myčka skla a nádobí, dvouplášťová, koš 500x500, výška vstupního otvoru min. 380mm - umožňující zakládání podnosů velikosti GN 1/1, min. 3x mycí cyklus - 90, 120 nebo 180 vteřin, / spotřeba vody max. 2,4 lt, myčka vč. funkce THERMOSTOP zajišťující správnou teplotu vody vč.		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,433.		SUB		AE5		Pracovní stůl, částečná 1x roštová police - vlevo pod pracovní deskou volný prostor pro umístění - podstolové myčky, prolamovaná pracovní deska, zadní lem, nerezové provedení, zadní přesah desky 80 / mm		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,434.		SUB		AE6		Skladový regál s plnými policemi, 4x plná police, každá police opatřena podélnými výztuhami, - celonerezové provedení, tuhá pevná svařovaná konstrukce		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												1,435.		SUB		AE7		Vozík na sběr špinavého nádobí, 3x police, světlost mezi policemi 230 mm, každá police prolisovaná, - nosnost jedné police při plošném zatížení 50 Kg -  celková nosnost vozíku 150 kg, nerezové / provedení, 4x otočná kolečka o min. pr. 100 mm, dvě z koleček opatřena aretační brdou		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_034: AF   Úklidová komora												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1,436.		SUB		AF1		Skladový regál, 4x plná police, barevné provedení polic - bílý komaxit, barevné provedení stojen - - bilý komaxit, regál montovaný, všechny police přestavitelné, nosnost každé police při plošném / zatížení min. 150kg		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_035: AG   Společné náklady ke gastro												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1,437.		SUB		AG1		Gastro pol A - AF - doprava, montážní materiál, zaškolení		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																																								_

																																								_

																		SO 01_h: Slaboproud												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						64

																		D_003_00: C21M - Elektromontáže												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						19

												1,438.		SUB		210010002_01		trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm (PO)		m		600.0		– 0		600.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,439.		SUB		210010003_02		trubka plastová ohebná instalační průměr 23mm (PO)		m		500.0		– 0		500.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,440.		SUB		210010006_01		trubka plastová ohebná instalační průměr 48mm (PO)		m		50.0		– 0		50.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,441.		SUB		210010301_01		krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení		ks		50.0		– 0		50.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,442.		SUB		210010313_01		krabice odbočná s víčkem (KO 125) čtvercová bez zapojení (protahovací)		ks		30.0		– 0		30.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,443.		SUB		210020301_01		kabelový žlab vč. víka 500x60 mm		m		140.0		– 0		140.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,444.		SUB		210100001.1_01		ukončení vodiče UTP, osazení koncovkou		ks		50.0		– 0		50.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,445.		SUB		210190002_01		montáž oceloplech. rozvodnic do 50kg (RACK)		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,446.		SUB		210800101_01		1-CHKE-V-J 2x1,5 FE180/P60-R B2CAS		m		350.0		– 0		350.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,447.		SUB		215112211		Kabel k detektorům PZTS FI-H08 8x0,5  mm		m		1,300.0		– 0		1,300.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,448.		SUB		215112211_01		Kabel k modulům PZTS - sběrnice SUPERBUS AB01 2x1mm + 2x2x0,5mm		m		500.0		– 0		500.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,449.		SUB		215142150		interkom		ks		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,450.		MP		220280511_02		Montáž kabelu SYKFY 5x2x0,5 do žlabu		m		100.0		– 0		100.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,451.		MP		220280511_02		Montáž kabelu SYKFY 5x2x0,5 do žlabu		m		1,500.0		– 0		1,500.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,452.		SUB		215112211_02		montáž AP		ks		8.0		– 0		8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,453.		SUB		215112211_03		instalace reproduktor		ks		34.0		– 0		34.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,454.		SUB		215112211_04		montáž prvků EZS		ks		109.0		– 0		109.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,455.		SUB		215112211_05		montáž elektromechanického zámku		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,456.		SUB		220730001_01		datová zásuvka RJ 45		ks		18.0		– 0		18.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_004_00: Revize, DSPS, zkoušky												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						3

												1,457.		SUB		320410002_02		Dokumentace skutečného provedení stavby		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,458.		SUB		320410018		Zprovoznění systému EZS		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,459.		SUB		320410018_03		licence konfiguračního softwaru		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_005_01: Materiály												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						42

												1,460.		SUB		000002_51		optický detektor
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 35 ks
MS51_D.1.4_F1_ESL_F20 - 14 ks		ks		49.0		– 0		49.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,461.		SUB		00001		slaboproudý konektor, komplet RJ 45
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 -50 ks		ks		50.0		– 0		50.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,462.		SUB		00201_14		trubka ohebná instal. PVC 2316 průměr 16mm
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 600 m		m		600.0		– 0		600.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,463.		SUB		00202		trubka ohebná instal. PVC 2323 průměr 23
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 500 m		m		500.0		– 0		500.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,464.		SUB		00205		trubka ohebná instal. PVC 2348 průměr 48mm
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 50 m		m		110.0		– 0		110.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,465.		SUB		00205_01		Ústředna NZS s nuceným poslechem 2 zóny 250W
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,466.		SUB		00205_02		Bezpečnostní mikrofon
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 2 ks		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,467.		SUB		00302_03		Reproduktor do podhledu 1,5-6W
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 15 ks
MS51_D.1.4_F1_ESL_F20 - 12 ks		ks		27.0		– 0		27.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,468.		SUB		00302_02		Reproduktor nástěnný 1,5-6W
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 6 ks		ks		6.0		– 0		6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,469.		SUB		00205_03		kabel HDMI 2.0 - 20 m
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 2 ks		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,470.		SUB		00307		krabice KO 125
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 15 ks
MS51_D.1.4_F1_ESL_F20 - 15 ks		ks		30.0		– 0		30.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,471.		SUB		00313_02		krabice KU 68/1
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 50 ks		ks		50.0		– 0		50.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,472.		SUB		02900_05		1-CHKE-V-J 2x1,5 FE180/P60-R B2CAS
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 200 m
MS51_D.1.4_F1_ESL_F20 - 150 m		m		350.0		– 0		350.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,473.		SUB		10052		Kabel k detektorům PZTS FI-H08 8x0,5  mm
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 750 m
MS51_D.1.4_F1_ESL_F20 - 550 m		m		1,300.0		– 0		1,300.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,474.		SUB		10052_01		Kabel k modulům PZTS - sběrnice SUPERBUS AB01 2x1mm + 2x2x0,5mm
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 300 - m
MS51_D.1.4_F1_ESL_F20 - 200 m		m		500.0		– 0		500.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,475.		SUB		10052_02		vodič UTP Cat.6
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 1100 m
MS51_D.1.4_F1_ESL_F20 - 400 m		m		1,500.0		– 0		1,500.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,476.		SUB		10052_03		vodič UTP Cat.6 s pož. odolností
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 100 m		m		100.0		– 0		100.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,477.		SUB		11000		HDMI zásuvka
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 6 ks
MS51_D.1.4_F1_ESL_F20 - 4 ks		ks		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,478.		SUB		11000_02		datová zásuvka 1x RJ 45
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 6 ks
MS51_D.1.4_F1_ESL_F20 - 4 ks		ks		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,479.		SUB		11000_03		datová zásuvka 2x RJ 45
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 4 ks
MS51_D.1.4_F1_ESL_F20 - 4 ks		ks		8.0		– 0		8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,480.		SUB		31212		tlačítko ohlášení požáru
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 12 ks
MS51_D.1.4_F1_ESL_F20 - 6 ks		ks		18.0		– 0		18.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,481.		SUB		31212_01		siréna EZS
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 2 ks		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,482.		SUB		31512		domácí telefon video 7"
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 3 ks
MS51_D.1.4_F1_ESL_F20 - 2 ks		ks		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,483.		SUB		31518		patice s relé pro pož. detektor
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 38 ks
MS51_D.1.4_F1_ESL_F20 - 14 ks		ks		52.0		– 0		52.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,484.		SUB		31518_02		termodiferenciální detektor, 58°C
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 3 ks		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,485.		SUB		45613		rozavděč RACK vč. vybavení
MS51_D.1.4_F1_ESL_F10 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,486.		SUB		00201_08		kabelový žlab  60x50
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 140 m		m		140.0		– 0		140.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,487.		SUB		00201_09		víko pro kabelový žlab 50mm
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 140 m		m		140.0		– 0		140.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,488.		SUB		00201_10		nosník pro kabelový žlab
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 150 ks		ks		140.0		– 0		140.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,489.		SUB		00201_11		sestava ústředny  box, zdroj (bez licence)     
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,490.		SUB		00201_12		AKU 18-12 - akumulátor 12V/18 Ah, 181x77x167 mm, 5,7 kg                         
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - - 6 ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 2 ks		ks		8.0		– 0		8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,491.		SUB		00201_13		dotykový ovládací panel, RGBW, bílá, multiplatformní čtečka HID, 1x Wiegand, 2x relé 30V/1A, 4x - vstup, hliníkové provedení, montáž na povrch /       
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,492.		SUB		45613_02		Stanice  i5/8GB/256GBSSD/3y on-site -                                  
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,493.		SUB		45613_03		LCD 24" 1920x1080/5ms/250cd/DP /                                                                          
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1 - ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,494.		SUB		45613_04		BOX systémový zdroj 12V/5A v boxu rozměru 444x444x140mm, vybavený se zdroji		ks		7.0		– 0		7.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,495.		SUB		45613_05		koncentrátor, 8x vstup, 1x výstup 30V/1A, 1x analog IN a OUT 0-10V		ks		15.0		– 0		15.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,496.		SUB		45613_06		PIR detektor  12x12 m, 2.st.   + det.tříštění a řezání skla, 360°/16m		ks		16.0		– 0		16.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,497.		SUB		45613_07		PIR detektor  12x12 m, 2.st.		ks		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,498.		SUB		45613_08		natáčecí nízkoprofilový držák 1 ks		ks		26.0		– 0		26.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,499.		SUB		45613_09		WiFi AP		ks		8.0		– 0		8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,500.		SUB		45613_10		datová zásuvka 2x RJ45		ks		12.0		– 0		12.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,501.		SUB		12001		prořez 5%		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																																								_

																																								_

																		SO 02: Zahradní domek (Z)												– 0				114.6				– 0				– 0		– 0						343

																		SO 02(Z): Stavební část												– 0				114.5				– 0				– 0		– 0						198

																		001: Zemní práce												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						9

												1,502.		SP		122211101		Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně		m3		10.5		– 0		10.5				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Odkopávky a prokopávky ručně
  zapažené i nezapažené
    v hornině třídy těžitelnosti I
      skupiny 3

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_S01 Řez F-F																						_

																0		 "ruční odkrytí a dočištění terénu na spodní úroveň štrkové vrstvy (+215,40), tl odkopávky 0,1m																						_

																0		 (1,0+3,5+1,0)*(1,0+6,5)*0,1																						_

																0		 "ruční odkrytí a dočištění terénu na spodní úroveň štrkové vrstvy (+215,31), tl odkopávky 0,19m																						_

																0		 (1,0+3,5+1,0)*(1,0+5,1)*0,19																						_

																0		 Součet																						_

																0		10,5; výměra položky								10.5														_

												1,503.		SP		132312111		Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně		m3		1.943		– 0		1.943				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně
  zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
    v hornině třídy těžitelnosti II
    skupiny 4
      soudržných

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_S01 Řez F-F																						_

																0		 "pro štěrkový podsyp základových pasů																						_

																0		 (0,14+6,22+0,14+2,25)*2*(0,5+0,14)*0,15																						_

																0		 3,5*0,5*0,15																						_

																0		 Součet																						_

																0		1,943; výměra položky								1.943														_

												1,504.		SP		132351255		Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně		m3		41.36		– 0		41.36				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně
  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
    v hornině třídy těžitelnosti II
    skupiny 4
      přes 500 do 1 000 m3

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_S01 Řez F-F																						_

																0		 "pro základové pasy																						_

																0		 (0,6+6,22+0,6+2,25)*2*(0,6+0,5+0,3)*(215,4-214,2)																						_

																0		 (0,6+3,5+0,6)*(0,6+0,5+0,6)*(215,31-214,2)																						_

																0		 Součet																						_

																0		41,36; výměra položky								41.36														_

												1,505.		SP		162351123		Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5		m3		67.833		– 0		67.833				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
    z horniny třídy těžitelnosti II
    skupiny 4 a 5 na vzdálenost
      přes 50 do 500 m

																Výkaz výměr:		 "na staveništní deponii																						_

																0		 "viz Hloubení rýh...																						_

																0		 1,943+41,36																						_

																0		 "ze staveništní deponie pro zásypy																						_

																0		 "viz Zásyp sypaninou...																						_

																0		 24,53																						_

																0		 Součet																						_

																0		67,833; výměra položky								67.833														_

												1,506.		SP		162751117		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3		m3		10.5		– 0		10.5				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
    z horniny třídy těžitelnosti I
    skupiny 1 až 3 na vzdálenost
      přes 9 000 do 10 000 m

																Výkaz výměr:		 "viz Odkopávky a prokopávky...																						_

																0		 10,5																						_

																0		10,5; výměra položky								10.5														_

												1,507.		SP		162751119		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m		m3		157.5		– 0		157.5				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
    z horniny třídy těžitelnosti I
    skupiny 1 až 3 na vzdálenost
    Příplatek k ceně
      za každých dalších i započatých 1 000 m

																Výkaz výměr:		 10,5*15 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		157,5; výměra položky								157.5														_

												1,508.		SP		171201231		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04		t		19.95		– 0		19.95				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
  zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

																Výkaz výměr:		 10,5*1,9 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		19,95; výměra položky								19.95														_

												1,509.		SP		167151112		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3		m3		24.53		– 0		24.53				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
  nakládání, množství
    přes 100 m3, z hornin
      třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

																Výkaz výměr:		 "ze staveništní deponie pro zásypy																						_

																0		 "viz Zásyp sypaninou...																						_

																0		 24,53																						_

																0		24,53; výměra položky								24.53														_

												1,510.		SP		174151101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3		24.53		– 0		24.53				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně
  s uložením výkopku ve vrstvách
    se zhutněním
      jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

																Výkaz výměr:		 "zpětné zásypy																						_

																0		 "viz Hloubení rýh...																						_

																0		 1,943+41,36																						_

																0		 "viz Podsypy po základové konstrukce (pasy)																						_

																0		 -1,943																						_

																0		 "viz Základové zdi...																						_

																0		 -33,66*0,5																						_

																0		 Součet																						_

																0		24,53; výměra položky								24.53														_

																																								_

																		002: Základy												– 0				55.8				– 0				– 0		– 0						6

												1,511.		SP		271532211		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm		m3		1.175		– 0		1.175				– 0		2.16000		2.5		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podsyp pod základové konstrukce
  se zhutněním a urovnáním povrchu
    z kameniva hrubého, frakce
      32 - 63 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "skladba P1.01 (Z)																						_

																0		 5,22*2,25*0,1																						_

																0		1,175; výměra položky								1.175														_

												1,512.		SP		271532212		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm		m3		0.587		– 0		0.587				– 0		2.16000		1.3		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podsyp pod základové konstrukce
  se zhutněním a urovnáním povrchu
    z kameniva hrubého, frakce
      16 - 32 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "skladba P1.01 (Z)																						_

																0		 5,22*2,25*0,05																						_

																0		0,587; výměra položky								0.587														_

												1,513.		SP		271572211		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku		m3		1.943		– 0		1.943				– 0		1.98000		3.8		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podsyp pod základové konstrukce
  se zhutněním a urovnáním povrchu
    ze štěrkopísku
      netříděného

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_S01 Řez F-F																						_

																0		 "pod základové pasy																						_

																0		 ((0,14+6,22+0,14)*(0,14+3,25+0,14)-5,22*2,25)*0,15																						_

																0		 0,5*3,5*0,15																						_

																0		 Součet																						_

																0		1,943; výměra položky								1.943														_

												1,514.		SP		273321411		Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25		m3		3.032		– 0		3.032				– 0		2.45329		7.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Základy z betonu železového (bez výztuže)
  desky
    z betonu bez zvláštních nároků na prostředí
      tř. C 20/25

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 6,22*3,25*0,15																						_

																0		3,032; výměra položky								3.032														_

												1,515.		SP		273362021		Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari		t		0.043		– 0		0.043				– 0		1.06277		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výztuž základů
  desek
    ze svařovaných sítí
      z drátů typu KARI

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "skladba P1.01 (Z)																						_

																0		 "2xKari 6/6-150/150																						_

																0		 5,22*2,25*3,033*1,2/1000																						_

																0		0,043; výměra položky								0.043														_

												1,516.		SP		279113146		Základová zeď tl do 500 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25		m2		33.66		– 0		33.66				– 0		1.20855		40.7				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu 
  bez zvláštních nároků na vliv prostředí
    třídy C 20/25, tloušťky zdiva
      přes 400 do 500 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 3,5*1,5																						_

																0		 (6,22+3,25)*2*1,5																						_

																0		 Součet																						_

																0		33,66; výměra položky								33.66														_

																																								_

																		003: Svislé konstrukce												– 0				20.5				– 0				– 0		– 0						11

												1,517.		SP		311234231		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M10 tl 240 mm		m2		53.595		– 0		53.595				– 0		0.25006		13.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných
  nebroušených klasických spojených na pero a drážku
    na maltu M10, pevnost cihel
      do P10, tl. zdiva 240 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_S01 Řez F-F																						_

																0		 (6,5-0,14*2+3,5-0,14*2)*2*(0,245+2,84)																						_

																0		 -0,9*2,05*2   "dveře D41,D42																						_

																0		 -1,6*0,6   "okno O41																						_

																0		 Součet																						_

																0		53,595; výměra položky								53.595														_

												1,518.		SP		317168052		Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm		kus		3.0		– 0		3.0				– 0		0.04555		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Překlady keramické
  vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm
    výšky 238 mm, délky
      1250 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "ozn. P42																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												1,519.		SP		317168060		Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3250 mm		kus		3.0		– 0		3.0				– 0		0.11805		0.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Překlady keramické
  vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm
    výšky 238 mm, délky
      3250 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "ozn. P41																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												1,520.		SUB		33238132R		Sloupy železobetonové z ocelových profilů, bez výztuže, včetně betonové výplně průřezu 200 mm (JEKL - 200/200/6)		m		6.66		– 0		6.66				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_S01 Řez F-F																						_

																0		 (0,09+3,13+0,11)*2																						_

																0		6,66; výměra položky								6.66														_

												1,521.		SP		342244211		Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm		m2		13.667		– 0		13.667				– 0		0.08731		1.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Příčky jednoduché z cihel děrovaných 
  broušených, na
    tenkovrstvou maltu, pevnost cihel
      do P15, tl. příčky 115 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 (0,01+2,7+0,01+0,01+0,26+0,43+1,0+0,01)*(0,245+2,84)																						_

																0		13,667; výměra položky								13.667														_

												1,522.		SP		342291112		Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm		m		4.43		– 0		4.43				– 0		0.00012		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ukotvení příček 
  polyuretanovou pěnou, tl. příčky
    přes 100 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "ukotvení ke stropu																						_

																0		 0,01+2,7+0,01+0,01+0,26+0,43+1,0+0,01																						_

																0		4,43; výměra položky								4.43														_

												1,523.		SP		342291121		Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami		m		12.34		– 0		12.34				– 0		0.00013		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ukotvení příček 
  plochými kotvami, do konstrukce
    cihelné

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "ukotvení ke stěnám																						_

																0		 (0,245+2,84)*4																						_

																0		12,34; výměra položky								12.34														_

												1,524.		SP		345321515		Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 25/30		m3		1.966		– 0		1.966				– 0		2.45331		4.8				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zídky atikové, poprsní, schodišťové a zábradelní z betonu železového 
  bez výztuže
    tř. C 25/30

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F10 Výkres tvaru desky nad 1NP																						_

																0		 (11,46+3,25)*2*0,405*0,165																						_

																0		1,966; výměra položky								1.966														_

												1,525.		SP		345351005		Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních		m2		27.709		– 0		27.709				– 0		0.00142		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek 
  plnostěnných
    zřízení

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F10 Výkres tvaru desky nad 1NP																						_

																0		 (11,46+3,25)*2*0,555																						_

																0		 (11,13+2,92)*2*0,405																						_

																0		 Součet																						_

																0		27,709; výměra položky								27.709														_

												1,526.		SP		345351006		Odstranění bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních		m2		27.709		– 0		27.709				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek 
  plnostěnných
    odstranění

												1,527.		SP		345361821		Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních betonářskou ocelí 10 505		t		0.503		– 0		0.503				– 0		1.05089		0.5				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výztuž atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek a madel 
  z betonářské oceli
    10 505 (R) nebo BSt 500

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F11 Schema výztuže desky nad 1.NP																						_

																0		 "výkaz výztuže																						_

																0		 (531,05-51,90)/1000																						_

																0		 "konstrukční montážní výztuž 5%																						_

																0		 0,479*0,05																						_

																0		 Součet																						_

																0		0,503; výměra položky								0.503														_

																																								_

																		004: Vodorovné konstrukce												– 0				14.6				– 0				– 0		– 0						7

												1,528.		SP		411321414		Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30		m3		5.587		– 0		5.587				– 0		2.45343		13.7				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Stropy z betonu železového (bez výztuže) 
  stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic
  hřibových sloupů
    tř. C 25/30

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F10 Výkres tvaru desky nad 1NP																						_

																0		 11,46*3,25*0,15																						_

																0		5,587; výměra položky								5.587														_

												1,529.		SP		411351011		Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce		m2		32.5		– 0		32.5				– 0		0.00533		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce
  desek
    tloušťky stropní desky
    přes 5 do 25 cm
      zřízení

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F10 Výkres tvaru desky nad 1NP																						_

																0		 11,13*2,92																						_

																0		32,5; výměra položky								32.5														_

												1,530.		SP		411351012		Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce		m2		32.5		– 0		32.5				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce
  desek
    tloušťky stropní desky
    přes 5 do 25 cm
      odstranění

												1,531.		SP		411354311		Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm		m2		32.5		– 0		32.5				– 0		0.00081		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin
  výška podepření do 4 m
    tloušťka stropu
    přes 5 do 15 cm
      zřízení

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F10 Výkres tvaru desky nad 1NP																						_

																0		 11,13*2,92																						_

																0		32,5; výměra položky								32.5														_

												1,532.		SP		411354312		Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm		m2		32.5		– 0		32.5				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin
  výška podepření do 4 m
    tloušťka stropu
    přes 5 do 15 cm
      odstranění

												1,533.		SP		411361821		Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 - BSt 500		t		0.055		– 0		0.055				– 0		1.05555		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výztuž stropů 
  prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s
  keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových
  sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů
    z betonářské oceli
      10 505 (R) nebo BSt 500

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F11 Schema výztuže desky nad 1.NP																						_

																0		 "výkaz výztuže, pol.1																						_

																0		 51,90/1000																						_

																0		 "konstrukční montážní výztuž 5%																						_

																0		 0,052*0,05																						_

																0		 Součet																						_

																0		0,055; výměra položky								0.055														_

												1,534.		SP		411362021		Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari - KARI		t		0.564		– 0		0.564				– 0		1.06277		0.6		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výztuž stropů 
  prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s
  keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových
  sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů
    ze svařovaných sítí
      z drátů typu KARI

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F11 Schema výztuže desky nad 1.NP																						_

																0		 "sítě																						_

																0		 564,10/1000																						_

																0		0,564; výměra položky								0.564														_

																																								_

																		005: Komunikace												– 0				9.6				– 0				– 0		– 0						3

												1,535.		SP		564851111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm		m2		17.0		– 0		17.0				– 0		0.34500		5.9				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podklad ze štěrkodrti ŠD 
  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
    tl. 150 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP Eko-klubovna																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "skladba P2.01 (Z)																						_

																0		 "m.č. Z 01.04 Krytý vstup..."   17,0																						_

																0		17; výměra položky								17.0														_

												1,536.		SP		596211110		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2		m2		17.0		– 0		17.0				– 0		0.08425		1.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
  s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním,
  vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
    tl. 60 mm
    skupiny A, pro plochy
      do 50 m2

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP Eko-klubovna																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "skladba P2.01 (Z)																						_

																0		 "m.č. Z 01.04 Krytý vstup..."   17,0																						_

																0		17; výměra položky								17.0														_

												1,537.		H		59245018		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní		m2		17.51		– 0		17.51				– 0		0.13100		2.3				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní

																Výkaz výměr:		 17*1,03 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		17,51; výměra položky								17.51														_

																																								_

																		006: Úpravy povrchu												– 0				5.2				– 0				– 0		– 0						40

												1,538.		SP		611111001		Ubroušení výstupků betonu vnitřních neomítaných stropů po odbednění		m2		5.4		– 0		5.4				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnitřních ploch 
  ze spár bednicích desek do roviny povrchu
    stropů

																Výkaz výměr:		 "viz Omítka sádrová ...stropů																						_

																0		 5,4																						_

																0		5,4; výměra položky								5.4														_

												1,539.		SP		611131111		Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně		m2		5.4		– 0		5.4				– 0		0.00140		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
  polymercementový spojovací můstek
    nanášený ručně
      stropů

																Výkaz výměr:		 "viz Omítka sádrová ...stropů																						_

																0		 5,4																						_

																0		5,4; výměra položky								5.4														_

												1,540.		SP		611181001		Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů		m2		5.4		– 0		5.4				– 0		0.00391		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Sádrová stěrka vnitřních povrchů 
  tloušťky do 3 mm
    bez penetrace, včetně následného přebroušení
    vodorovných konstrukcí
      stropů rovných

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností																						_

																0		 "m.č. Z 01.01 Sklad"   5,4																						_

																0		5,4; výměra položky								5.4														_

												1,541.		SP		611181011		Příplatek k cenám za každý další 1 mm sádrové stěrky vnitřních rovných stropů		m2		10.8		– 0		10.8				– 0		0.00130		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Sádrová stěrka vnitřních povrchů 
  Příplatek k cenám
    za každý další 1 mm stěrky
      stropů rovných

																Výkaz výměr:		 5,4*2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		10,8; výměra položky								10.8														_

												1,542.		SP		612131121		Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně		m2		65.141		– 0		65.141				– 0		0.00026		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
  penetrace akrylát-silikonová
    nanášená ručně
      stěn

																Výkaz výměr:		 "viz Omítka cementová...																						_

																0		 27,599																						_

																0		27,599; výměra položky								27.599														_

																0		omítka sádrová;      37,542; výměra položky								37.542														_

												1,543.		SP		612331121		Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně		m2		27.599		– 0		27.599				– 0		0.02100		0.6		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Omítka cementová vnitřních ploch 
  nanášená ručně
    jednovrstvá, tloušťky do 10 mm
    hladká
    svislých konstrukcí
      stěn

																Výkaz výměr:		 "pod keramické obklady																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. Z 01.02 Wc děti, Z 01.03 Wc učitelé																						_

																0		 (2,545+0,025+0,875+2,7)*2*(0,245+2,1)																						_

																0		 -0,9*2,05+(0,9+2,05*2)*0,24   "D42																						_

																0		 -1,6*0,6+1,6*0,24   "O41																						_

																0		 Součet																						_

																0		27,599; výměra položky								27.599														_

												1,544.		SP		612341121		Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně		m2		37.542		– 0		37.542				– 0		0.01103		0.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch 
  nanášená ručně
    jednovrstvá, tloušťky do 10 mm
    hladká
    svislých konstrukcí
      stěn

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. Z 01.01 Sklad																						_

																0		 (2,015+2,7)*2*(0,245+2,84)																						_

																0		 -0,9*2,05+(0,9+2,05*2)*0,24   "D41																						_

																0		 "m.č. Z 01.02 Wc děti, Z 01.03 Wc učitelé																						_

																0		 (2,545+0,025+0,875+2,7)*2*(2,84-2,1)																						_

																0		 Součet																						_

																0		37,542; výměra položky								37.542														_

												1,545.		SP		619991011		Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou		m2		4.16		– 0		4.16				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním 
  včetně pozdějšího odkrytí
    konstrukcí a prvků
      obalením fólií a přelepením páskou

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 0,8*2,0*2   "D41,D42																						_

																0		 1,6*0,6   "O41																						_

																0		 Součet																						_

																0		4,16; výměra položky								4.16														_

												1,546.		SP		621131121		Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně		m2		17.03		– 0		17.03				– 0		0.00026		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
  penetrace
    nanášená ručně
      podhledů

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F10 Výkres tvaru desky nad 1NP																						_

																0		 " Z 01.04 Krytý vstup do školky"																						_

																0		 5,24*3,25																						_

																0		17,03; výměra položky								17.03														_

												1,547.		SP		621211021		Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 120 mm		m2		19.15		– 0		19.15				– 0		0.00860		0.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením
  z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
    na vnější podhledy, tloušťky desek
      přes 80 do 120 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_S01 Řez F-F																						_

																0		 " Z 01.04 Krytý vstup do školky"																						_

																0		 (5,24+0,05)*(0,185+3,25+0,185)																						_

																0		19,15; výměra položky								19.15														_

												1,548.		H		28376037		deska EPS grafitová fasádní lambda=0,032 tl 100mm		m2		19.533		– 0		19.533				– 0		0.00150		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		deska EPS grafitová fasadní  lambda=0,032  tl 100mm

																Výkaz výměr:		 19,15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		19,533; výměra položky								19.533														_

												1,549.		SP		621251101		Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu		m2		19.15		– 0		19.15				– 0		0.00009		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením
  Příplatek k cenám
    za zápustnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek
    na vnější podhledy
      z polystyrenu

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž kontaktního zateplení...																						_

																0		 "EPS desky																						_

																0		 19,15																						_

																0		19,15; výměra položky								19.15														_

												1,550.		SP		621532011		Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů		m2		19.15		– 0		19.15				– 0		0.00280		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 
  probarvená, včetně penetrace podkladu
    hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům
    zrnitá, tloušťky
    1,5 mm
      podhledů

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž kontaktního zateplení ... podhledy																						_

																0		 19,15																						_

																0		19,15; výměra položky								19.15														_

												1,551.		SP		622131121		Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně		m2		70.108		– 0		70.108				– 0		0.00026		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
  penetrace
    nanášená ručně
      stěn

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F10 Výkres tvaru desky nad 1NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_S01 Řez F-F																						_

																0		 (6,22+3,25)*2*(0,245+2,84+0,555)																						_

																0		 5,24*2*0,555																						_

																0		 -0,9*2,05*2																						_

																0		 -1,6*0,6																						_

																0		 Součet																						_

																0		70,108; výměra položky								70.108														_

												1,552.		SP		622143003		Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou		m		7.22		– 0		7.22				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž omítkových profilů 
  plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím
    rohových s tkaninou

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. Z 01.01 Sklad																						_

																0		 0,9+2,05*2   "D41																						_

																0		 "m.č. Z 01.02 Wc děti, Z 01.03 Wc učitelé																						_

																0		 3*(2,84-2,1)																						_

																0		 Součet																						_

																0		7,22; výměra položky								7.22														_

												1,553.		H		55343023		profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm		m		7.581		– 0		7.581				– 0		0.00010		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		profil omítkový rohový pro omítky vnitřní 12 mm s úzkou kulatou hlavou 4,0mm

																Výkaz výměr:		 7,22*1,05 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		7,581; výměra položky								7.581														_

												1,554.		SP		622143004		Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem		m		11.6		– 0		11.6				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž omítkových profilů 
  plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím
    začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 0,9+2,05*2   "D41																						_

																0		 0,9+2,05*2-0,6   "D42																						_

																0		 1,6+0,6   "O41																						_

																0		 Součet																						_

																0		11,6; výměra položky								11.6														_

												1,555.		H		59051516		profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek		m		12.18		– 0		12.18				– 0		0.00030		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		profil ukončovací 14mm PVC hrana

																Výkaz výměr:		 11,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		12,18; výměra položky								12.18														_

												1,556.		SP		622211001		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 40 mm		m2		2.701		– 0		2.701				– 0		0.00827		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením
  z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
    na vnější stěny, tloušťky desek
      do 40 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F20 Půdorys střechy																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_S01 Řez F-F																						_

																0		 "atika - východní strana																						_

																0		 3,65*0,74																						_

																0		2,701; výměra položky								2.701														_

												1,557.		H		28376032		deska EPS grafitová fasádní lambda=0,032 tl 40mm		m2		2.755		– 0		2.755				– 0		0.00060		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		deska EPS grafitová fasadní  lambda=0,032  tl 40mm

																Výkaz výměr:		 2,701*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		2,755; výměra položky								2.755														_

												1,558.		SP		622211021		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 120 mm		m2		54.85		– 0		54.85				– 0		0.00852		0.5				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením
  z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
    na vnější stěny, tloušťky desek
      přes 80 do 120 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_S01 Řez F-F																						_

																0		 (6,5+3,5)*2*(218,68-215,95+0,245)																						_

																0		 -0,9*2,05*2   "D41,D42																						_

																0		 -1,6*0,6   "O41																						_

																0		 Součet																						_

																0		54,85; výměra položky								54.85														_

												1,559.		H		28376040		deska EPS grafitová fasádní lambda=0,032 tl 120mm		m2		55.947		– 0		55.947				– 0		0.00180		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		deska EPS grafitová fasadní  lambda=0,032  tl 120mm

																Výkaz výměr:		 54,85*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		55,947; výměra položky								55.947														_

												1,560.		SP		622211041		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 200 mm		m2		20.091		– 0		20.091				– 0		0.00868		0.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením
  z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
    na vnější stěny, tloušťky desek
      přes 160 do 200 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F20 Půdorys střechy																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_S01 Řez F-F																						_

																0		 "atika																						_

																0		 (11,75*2+3,65)*0,74																						_

																0		20,091; výměra položky								20.091														_

												1,561.		H		28376046		deska EPS grafitová fasádní lambda=0,032 tl 180mm		m2		20.493		– 0		20.493				– 0		0.00270		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		deska EPS grafitová fasadní  lambda=0,032  tl 180mm

																Výkaz výměr:		 20,091*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		20,493; výměra položky								20.493														_

												1,562.		SUB		622212000.R		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hloubky špalet do 200 mm, bez - dodání desek		m		11.6		– 0		11.6				– 0		0.00165		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "ostění otvorů D41,D42,O41																						_

																0		 (0,9+2,05*2)*2+1,6																						_

																0		11,6; výměra položky								11.6														_

												1,563.		SP		622212001		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm		m		1.6		– 0		1.6				– 0		0.00165		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením
  z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
    hloubky špalet
    do 200 mm, tloušťky desek
      do 40 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 1,6   "O41 parapet																						_

																0		1,6; výměra položky								1.6														_

												1,564.		SUB		28376360		deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch ?=0,034 tl 20mm		m2		0.176		– 0		0.176				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 1,6*0,1																						_

																0		 0,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		0,176; výměra položky								0.176														_

												1,565.		SP		622251101		Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu		m2		74.941		– 0		74.941				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením
  Příplatek k cenám
    za zápustnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek
    na vnější stěny
      z polystyrenu

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž kontaktního zateplení...																						_

																0		 "EPS desky																						_

																0		 54,85+20,091																						_

																0		74,941; výměra položky								74.941														_

												1,566.		SUB		622251R11.R2		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám kontaktního zateplení - za utěsnění styku dvou sousedních konstrukcí komprimační páskou, šířka spáry 5-12 mm		m		16.5		– 0		16.5				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "napojení na odskok atiky																						_

																0		 3,5+6,5*2																						_

																0		16,5; výměra položky								16.5														_

												1,567.		SP		622252002		Montáž profilů kontaktního zateplení lepených		m		45.942		– 0		45.942				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž profilů kontaktního zateplení
  ostatních stěnových, dilatačních apod.
    lepených do tmelu

																Výkaz výměr:		(27,783+18,582+1,874)/1,05								45.942														_

												1,568.		H		59051486		profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS		m		27.783				27.783				– 0		0.00003		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_V01 Pohledy								–  0														_

																0		 (218,68-215,95+0,245)*4   "svislé rohy objektu pod atikou								–  0														_

																0		 0,74*4   "svislé rohy objektu atika								–  0														_

																0		 Součet								–  0														_

																0		 14,86*1,05 'Přepočtené koeficientem množství								–  0														_

																0		rohy;      15,603; výměra položky								15.603														_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP								–  0														_

																0		 0,9+2,05*2   "D41								–  0														_

																0		 0,9+2,05*2-0,6   "D42								–  0														_

																0		 1,6+0,6   "O41								–  0														_

																0		 Součet								–  0														_

																0		 11,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství								–  0														_

																0		otvory;     12,18; výměra položky								12.18														_

												1,569.		H		59051510		profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS		m		18.582				18.582				– 0		0.00030		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F20 Půdorys střechy								–  0														_

																0		 0,9*2   "D41, D42								–  0														_

																0		 1,6   "O41								–  0														_

																0		 (5,1+0,05)*2+3,65   "krytý vstup do školky								–  0														_

																0		 Součet								–  0														_

																0		 17,35*1,02 'Přepočtené koeficientem množství								–  0														_

																0		17,697*1,05; výměra položky								18.582														_

												1,570.		H		59051512		profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS		m		1.874				1.874				– 0		0.00020		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m

																Výkaz výměr:		parapet;      1,785*1,05;       výměra položky								1.874														_

												1,571.		SP		622532011		Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn		m2		91.438		– 0		91.438				– 0		0.00280		0.3		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 
  probarvená, včetně penetrace podkladu
    hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům
    zrnitá, tloušťky
    1,5 mm
      stěn

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž kontaktního zateplení...stěn																						_

																0		 54,85+20,091																						_

																0		74,941; výměra položky								74.941														_

																0		ostění;     ((0,9+2,05*2)*2+1,6)*0,1								1.16														_

																0		fasáda;    15,337; výměra položky								15.337														_

												1,572.		SP		629991012		Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty		m2		4.16		– 0		4.16				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním 
  včetně pozdějšího odkrytí
    výplní otvorů a svislých ploch
      fólií přilepenou na začišťovací lištu

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 0,8*2,0*2   "D41,D42																						_

																0		 1,6*0,6   "O41																						_

																0		 Součet																						_

																0		4,16; výměra položky								4.16														_

												1,573.		SP		632441225		Potěr anhydritový samonivelační litý C30 tl do 50 mm		m2		14.4		– 0		14.4				– 0		0.11730		1.7				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Potěr anhydritový samonivelační litý
  tř. C 30, tl.
    přes 45 do 50 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "skladba P1.01 (Z)																						_

																0		 "Tabulka místností																						_

																0		 "m.č. Z 01.01 Sklad"   5,4																						_

																0		 "m.č. Z 01.02 Wc děti"   7,0																						_

																0		 "m.č. Z 01.03 Wc učitelé"   2,0																						_

																0		 Součet																						_

																0		14,4; výměra položky								14.4														_

												1,574.		SP		632441293		Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm		m2		86.4		– 0		86.4				– 0		0.01173		1.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Potěr anhydritový samonivelační litý
  Příplatek k cenám
    za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm
      tř. C 30

																Výkaz výměr:		14,4*6								86.4														_

												1,575.		SP		632481213		Separační vrstva z PE fólie		m2		14.4		– 0		14.4				– 0		0.00013		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev 
  z polyetylénové fólie

																Výkaz výměr:		 "separace TI a anhydritového potěru																						_

																0		 "Tabulka místností																						_

																0		 "m.č. Z 01.01 Sklad"   5,4																						_

																0		 "m.č. Z 01.02 Wc děti"   7,0																						_

																0		 "m.č. Z 01.03 Wc učitelé"   2,0																						_

																0		 Součet																						_

																0		14,4; výměra položky								14.4														_

												1,576.		SP		632481215		Separační vrstva z geotextilie		m2		20.215		– 0		20.215				– 0		0.00055		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev 
  z geotextilie

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP Eko-klubovna																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "skladba P1.01 (Z)																						_

																0		 6,22*3,25																						_

																0		20,215; výměra položky								20.215														_

												1,577.		SP		634112117		Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 200 mm		m		22.72		– 0		22.72				– 0		0.00002		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem
  podlahovým páskem z pěnového PE
    tl. do 10 mm, výšky
      200 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "Tabulka místností																						_

																0		 (2,015+0,25+2,7)*2   "m.č. Z 01.01 Sklad																						_

																0		 (2,545+2,7+0,25)*2-2,12  "m.č. Z 01.02 Wc děti																						_

																0		 (0,025+0,875)*2+2,12   "m.č. Z 01.03 Wc učitelé																						_

																0		 Součet																						_

																0		22,72; výměra položky								22.72														_

																																								_

																		009: Ostatní konstrukce a práce												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						7

												1,578.		SP		941211111		Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m		m2		132.936		– 0		132.936				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami 
  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
    šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky
      do 10 m

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_S01 Řez F-F																						_

																0		 (1,0+6,5+5,1+1,0+1,0+3,5+1,0)*2*(219,42-215,94)																						_

																0		132,936; výměra položky								132.936														_

												1,579.		SP		941211211		Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití		m2		5,982.12		– 0		5,982.12				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami 
  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
    Příplatek za první a každý další den použití lešení
      k ceně -1111 nebo -1112

																Výkaz výměr:		 132,936*45 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		5982,12; výměra položky								5,982.12														_

												1,580.		SP		941211811		Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m		m2		132.936		– 0		132.936				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 
  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
    šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky
      do 10 m

												1,581.		SP		949101111		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2		m2		31.4		– 0		31.4				– 0		0.00013		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 
  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy
    do 1,9 m

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností																						_

																0		 "m.č. Z 01.01 Sklad"   5,4																						_

																0		 "m.č. Z 01.02 Wc děti"   7,0																						_

																0		 "m.č. Z 01.03 Wc učitelé"   2,0																						_

																0		 " Z 01.04 Krytý vstup do školky"   17,0																						_

																0		 Součet																						_

																0		31,4; výměra položky								31.4														_

												1,582.		SP		952901111		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m		m2		22.75		– 0		22.75				– 0		0.00004		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
  budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží
    do 4 m

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 6,5*3,5																						_

																0		22,75; výměra položky								22.75														_

												1,583.		SP		953943211		Osazování hasicího přístroje		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00018		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Osazování drobných kovových předmětů 
  kotvených do stěny
    hasicího přístroje

																Výkaz výměr:		 "výkres MS31_D1.3_F1_PBR_T01 Technická zpráva																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,584.		SUB		4493211.R		přístroj hasicí ruční práškový 21 A		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.01200		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		099: Přesun hmot HSV												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1,585.		SP		998011001		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m		t		105.621		– 0		105.621				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene
    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
    pro budovy výšky
      do 6 m

																																								_

																		711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům												– 0				0.4				– 0				– 0		– 0						13

												1,586.		SP		711111001		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním		m2		11.745		– 0		11.745				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena 
  na ploše vodorovné V
    nátěrem
      penetračním

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "skladba P1.01 (Z)																						_

																0		 5,22*2,25																						_

																0		11,745; výměra položky								11.745														_

												1,587.		SUB		1582015.R		vysocepřilnavý speciální penetrační nátěr za studena na bázi elastomerového bitumenu, bez toluenu		kg		3.524		– 0		3.524				– 0		0.00100		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 11,745*0,3 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		3,524; výměra položky								3.524														_

												1,588.		SP		711112001		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním		m2		7.47		– 0		7.47				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena 
  na ploše svislé S
    nátěrem
      penetračním

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "skladba P1.01 (Z)																						_

																0		 (5,22+2,25)*2*0,5																						_

																0		7,47; výměra položky								7.47														_

												1,589.		SUB		1582015.R		vysocepřilnavý speciální penetrační nátěr za studena na bázi elastomerového bitumenu, bez toluenu		kg		2.615		– 0		2.615				– 0		0.00100		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 7,47*0,35 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		2,615; výměra položky								2.615														_

												1,590.		SP		711141559		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP		m2		20.215		– 0		20.215				– 0		0.00040		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
  NAIP
    na ploše vodorovné V

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "skladba P1.01 (Z)																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "izolační pás 1 vrstva																						_

																0		 6,22*3,25																						_

																0		20,215; výměra položky								20.215														_

												1,591.		SUB		1509002.R		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze stabilizované polyesterové rohože s gramáží - 180 g/m2 a lehce tavitelnou fólií, šířka pásu 2m		m2		23.247		– 0		23.247				– 0		0.00480		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 20,215*1,15 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		23,247; výměra položky								23.247														_

												1,592.		SP		711141559		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP		m2		20.215		– 0		20.215				– 0		0.00040		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
  NAIP
    na ploše vodorovné V

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "skladba P1.01 (Z)																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "izolační pás 2 vrstva																						_

																0		 6,22*3,25																						_

																0		20,215; výměra položky								20.215														_

												1,593.		SUB		1508003.R		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze stabilizované polyesterové rohože s gramáží - 180 g/m2 a lehce tavitelnou fólií		m2		23.247		– 0		23.247				– 0		0.00480		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 20,215*1,15 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		23,247; výměra položky								23.247														_

												1,594.		SP		711142559		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP		m2		14.94		– 0		14.94				– 0		0.00040		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
  NAIP
    na ploše svislé S

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "izolační pás 1-2 vrstva																						_

																0		 (5,22+2,25)*2*0,5*2																						_

																0		14,94; výměra položky								14.94														_

												1,595.		SUB		1508003.R		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze stabilizované polyesterové rohože s gramáží - 180 g/m2 a lehce tavitelnou fólií		m2		17.928		– 0		17.928				– 0		0.00480		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 14,94*1,2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		17,928; výměra položky								17.928														_

												1,596.		SP		711161115		Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm		m2		30.0		– 0		30.0				– 0		0.00075		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi
  na ploše vodorovné V
    vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní
    výška nopku
      20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP Eko-klubovna																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_S01 Řez F-F																						_

																0		 (6,5+3,5)*2*1,5																						_

																0		30; výměra položky								30.0														_

												1,597.		SP		711161384		Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou		m		20.0		– 0		20.0				– 0		0.00016		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi
  ostatní
    ukončení izolace
      provětrávací lištou

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP Eko-klubovna																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_S01 Řez F-F																						_

																0		 (6,5+3,5)*2																						_

																0		20; výměra položky								20.0														_

												1,598.		SP		998711101		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m		t		0.363		– 0		0.363				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		712: Povlakové krytiny												– 0				5.6				– 0				– 0		– 0						19

												1,599.		SP		712311101		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým		m2		32.5		– 0		32.5				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena 
  nátěrem
    lakem penetračním nebo asfaltovým

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F10 Výkres tvaru desky nad 1NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "skladba ST.01 (Z)																						_

																0		 11,13*2,92																						_

																0		32,5; výměra položky								32.5														_

												1,600.		SP		712811101		Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním		m2		16.126		– 0		16.126				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena 
  na konstrukce převyšující úroveň střechy,
    nátěrem
      penetračním

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F10 Výkres tvaru desky nad 1NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 11,46*3,25-11,13*2,92+(11,13+2,92)*2*0,405																						_

																0		16,126; výměra položky								16.126														_

												1,601.		SUB		1582015.R		vysocepřilnavý speciální penetrační nátěr za studena na bázi elastomerového bitumenu, bez toluenu		kg		15.394		– 0		15.394				– 0		0.00100		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		kPOl 712311101 + 712811101;      32,5*0,3+16,126*0,35								15.394														_

												1,602.		SP		712331111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící		m2		32.5		– 0		32.5				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho 
  podkladní samolepící asfaltový pás

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F10 Výkres tvaru desky nad 1NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "Střešní krytina - podkladní pás 1																						_

																0		 11,13*2,92																						_

																0		32,5; výměra položky								32.5														_

												1,603.		SUB		71284155R		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na - konstrukce převyšující úroveň střechy, podkladní samolepící asfaltový pás		m2		22.248		– 0		22.248				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F10 Výkres tvaru desky nad 1NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "Střešní krytina - podkladní pás 1																						_

																0		 "atika																						_

																0		 11,75*3,65-10,72*2,62																						_

																0		 (11,13+2,92)*2*(0,405+0,06-0,2)																						_

																0		 Součet																						_

																0		22,248; výměra položky								22.248														_

												1,604.		SUB		1760005.R		pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,65mm s vložkou z polyesterové rohože gramáže 120g/m2 - s  makroperforovanou fólií a protiskluzným posypem na horním povrchu a mikroventilační strukturou v / pruzích s adhézní plochou 50% na spodním povrchu		m2		64.073		– 0		64.073				– 0		0.00377		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		kPOl 712331111 + 71284155R;      32,5*1,15+22,248*1,2								64.073														_

												1,605.		SP		712771271		Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií sklon do 5°		m2		32.5		– 0		32.5				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy
  z textilií kladených volně s přesahem, sklon střechy
    do 5 st.

																Výkaz výměr:		 "separační podložka pod kačírek, viz TZ;     11,13*2,92								32.5														_

												1,606.		SUB		69311060		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2		m2		34.125		– 0		34.125				– 0		0.00020		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "separační podložka pod kačírek, viz TZ;     11,13*2,92*1,05								34.125														_

												1,607.		SP		712-006001		D+M povlaková krytina střech plochých do 10° z hydroizolační fólie - kompl systemové řešení  - fólie z měkč PVC s výztužnou vložkou tl.1,8mm vč systém lišt pro upev fólie - kouty, lemy apod - vč vytažení na svislou plochu		m2		50.73				50.73				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		vč atiky a vytažení na svislé plochy;       (11,75*3,6+(11,13+2,92)*2*0,3)								50.73														_

												1,608.		SP		712332145		Povlaková krytina plochých střech nopovou folií s filtrační textilií a perforovanou deskou, nopek v 20 mm, tl do 1,0 mm		m2		32.5		– 0		32.5				– 0		0.00071		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Povlakové krytiny střech plochých na sucho
  nopová fólie
    vrstva drenážní a hydroakumulační vegetačních střech s nakašírovanou filtrační textilií a
    perforovanou deskou
    výška nopku
      20 mm, tl. fólie do 1,0 mm

																Výkaz výměr:		plocha střechy mezi atikami, viz TZ;     11,13*2,92								32.5														_

												1,609.		SP		712391382A		Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem ze štěrku tl 20 mm		m2		32.5		– 0		32.5				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce 
  dokončení izolace
    násypem z hrubého kameniva
      frakce 16 - 22, tl. 50 mm

																Výkaz výměr:		plocha střechy mezi atikami, viz TZ, vrstva tl20mm;     11,13*2,92								32.5														_

												1,610.		H		58333627		kamenivo těžené hrubé frakce 4-8		t		1.202		– 0		1.202				– 0		1.00000		1.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		kamenivo těžené hrubé frakce 4-8

																Výkaz výměr:		plocha střechy mezi atikami, viz TZ, vrstva tl20mm;     11,13*2,92*0,02*1,85								1.202														_

												1,611.		SP		712391382B		Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem vegetační vrstvy tl 100 mm		m2		28.086		– 0		28.086				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce 
  dokončení izolace
    násypem z hrubého kameniva
      frakce 16 - 22, tl. 50 mm

																Výkaz výměr:		plocha střechy mezi atikami, viz TZ, vrstva tl100mm;     10,72*2,62								28.086														_

												1,612.		SUB		712771.R01		Odvodnění drenážní vrstvy vegetační střechy - kontrolní šachta odvodnění		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00450		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F20 Půdorys střechy																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,613.		SUB		712771.R02		Odvodnění drenážní vrstvy vegetační střechy - kontrolní šachta pro chrlič		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00450		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T03 Tabulky - zámečnické prvky																						_

																0		 "ozn. Z41																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,614.		H		H 712-107201		substrát střešní - vegetační vrstva zemina tl.100mm		m2		28.086		– 0		28.086				– 0		0.14500		4.1				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		plocha střechy mezi atikami, viz TZ, vrstva tl100mm;     10,72*2,62								28.086														_

												1,615.		SP		712998201		Montáž bezpečnostního přepadu z PVC do DN 70		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00005		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce 
  montáž odvodňovacího prvku
    nouzového atikového přepadu z PVC na dešťovou vodu
      do DN 70

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T03 Tabulky - zámečnické prvky																						_

																0		 "ozn. Z41																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,616.		SUB		283.Z41		Bezpečnostní přepad - střecha, O trubky 50 mm, délka 500 mm; s hydroizolační manžetou, ozn. Z41		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,617.		SP		998712101		Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m		t		5.58		– 0		5.58				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro povlakové krytiny
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		713: Izolace tepelné												– 0				0.6				– 0				– 0		– 0						16

												1,618.		SP		713121121		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy		m2		14.4		– 0		14.4				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace podlah
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    kladenými volně
      dvouvrstvá

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "skladba P1.01 (Z)																						_

																0		 "Tabulka místností																						_

																0		 "m.č. Z 01.01 Sklad"   5,4																						_

																0		 "m.č. Z 01.02 Wc děti"   7,0																						_

																0		 "m.č. Z 01.03 Wc učitelé"   2,0																						_

																0		 Součet																						_

																0		14,4; výměra položky								14.4														_

												1,619.		SUB		28372312.R		deska EPS s příměsí grafitu ?=0,031 tl 120mm		m2		14.688		– 0		14.688				– 0		0.00276		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 14,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		14,688; výměra položky								14.688														_

												1,620.		H		28375673		deska pro kročejový útlum tl 30mm		m2		14.688		– 0		14.688				– 0		0.00040		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		deska pro kročejový útlum tl 30mm

																Výkaz výměr:		 14,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		14,688; výměra položky								14.688														_

												1,621.		SP		713131145		Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek		m2		30.0		– 0		30.0				– 0		0.00300		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace stěn
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    lepením
      bodově

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F03 Výkres tvaru základů																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP Eko-klubovna																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_S01 Řez F-F																						_

																0		 (6,5+3,5)*2*1,5																						_

																0		30; výměra položky								30.0														_

												1,622.		H		28376018		deska perimetrická fasádní soklová 150kPa lambda=0,035 tl 120mm		m2		31.5		– 0		31.5				– 0		0.00360		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		deska fasádní polystyrénová soklová  tl 120mm

																Výkaz výměr:		 30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		31,5; výměra položky								31.5														_

												1,623.		SP		713141135		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2		32.5		– 0		32.5				– 0		0.00058		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace střech plochých
  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
    přilepenými za studena
      bodově, jednovrstvá

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F10 Výkres tvaru desky nad 1NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 "skladba ST.01 (Z)																						_

																0		 "lepeno na "thermo body" asfaltového pásu																						_

																0		 11,13*2,92																						_

																0		32,5; výměra položky								32.5														_

												1,624.		H		28375961		deska EPS 200 do plochých střech a podlah lambda=0,034 tl 160mm		m2		33.15		– 0		33.15				– 0		0.00560		0.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 160mm

																Výkaz výměr:		 11,13*2,92																						_

																0		 32,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		33,15; výměra položky								33.15														_

												1,625.		SP		713141336		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva		m2		32.5		– 0		32.5				– 0		0.00012		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace střech plochých
  spádovými klíny v ploše
    přilepenými za studena
      nízkoexpanzní (PUR) pěnou

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F10 Výkres tvaru desky nad 1NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T07 Skladby konstrukcí																						_

																0		 11,13*2,92																						_

																0		32,5; výměra položky								32.5														_

												1,626.		H		28376143		klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spádový		m3		2.275		– 0		2.275				– 0		0.03000		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spádový

																Výkaz výměr:		 "tl.spádové vrstvy cca 40-100 mm																						_

																0		 11,13*2,92*0,07																						_

																0		2,275; výměra položky								2.275														_

												1,627.		SP		713141396		Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou		m2		4.745		– 0		4.745				– 0		0.00019		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace střech plochých
  na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou
    do výšky 1 000 mm
    přilepenými za studena
      nízkoexpanzní (PUR) pěnou

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F10 Výkres tvaru desky nad 1NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_S01 Řez F-F																						_

																0		 "vrchní líc atiky																						_

																0		 11,46*3,25-11,13*2,92																						_

																0		4,745; výměra položky								4.745														_

												1,628.		H		28375922		deska EPS 200 do plochých střech a podlah lambda=0,034 tl 60mm		m2		4.84		– 0		4.84				– 0		0.00210		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 60mm

																Výkaz výměr:		 4,745*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		4,84; výměra položky								4.84														_

												1,629.		SP		713141396		Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou		m2		11.709		– 0		11.709				– 0		0.00019		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace střech plochých
  na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou
    do výšky 1 000 mm
    přilepenými za studena
      nízkoexpanzní (PUR) pěnou

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F10 Výkres tvaru desky nad 1NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F20 Půdorys střechy																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_S01 Řez F-F																						_

																0		 "vnitřní líc atiky																						_

																0		 (11,13*2+2,92)*(0,405+0,06)																						_

																0		11,709; výměra položky								11.709														_

												1,630.		H		28375927		deska EPS 200 do plochých střech a podlah lambda=0,034 tl 120mm		m2		11.943		– 0		11.943				– 0		0.00420		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 120mm

																Výkaz výměr:		 11,709*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		11,943; výměra položky								11.943														_

												1,631.		SP		713141396		Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou		m2		1.358		– 0		1.358				– 0		0.00019		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž tepelné izolace střech plochých
  na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou
    do výšky 1 000 mm
    přilepenými za studena
      nízkoexpanzní (PUR) pěnou

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.2_Z_ST_F10 Výkres tvaru desky nad 1NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_S01 Řez F-F																						_

																0		 "vnitřní líc atiky																						_

																0		 2,92*(0,405+0,06)																						_

																0		1,358; výměra položky								1.358														_

												1,632.		H		28375961		deska EPS 200 do plochých střech a podlah lambda=0,034 tl 160mm		m2		1.385		– 0		1.385				– 0		0.00560		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 160mm

																Výkaz výměr:		 1,358*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		1,385; výměra položky								1.385														_

												1,633.		SP		998713101		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m		t		0.6		– 0		0.6				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro izolace tepelné
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		725: Zdravotechnika - zařizovací předměty												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1,634.		SUB		725-OS62		Sanitární doplňky		sada		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_Z_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS62																						_

																0		 2,0																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

																																								_

																		762: Konstrukce tesařské												– 0				0.7				– 0				– 0		– 0						3

												1,635.		SP		762361313		Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl. 25 mm		m2		14.801		– 0		14.801				– 0		0.01579		0.2		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Konstrukční vrstva pod klempířské prvky
  pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik)
    z desek dřevoštěpkových
    šroubovaných do podkladu, tloušťky desky
      25 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F20 Půdorys střechy																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_F1_ASR_D06 Detail D9 - D10																						_

																0		 11,75*3,65-10,72*2,62																						_

																0		14,801; výměra položky								14.801														_

												1,636.		SP		762-107201		D+M konstrukce dřevěné stěny z hraněných profilů kompl - nosné prvky, lamely 31ks dl 2,75m, final povrch úprava		m2		15.337		– 0		15.337				– 0		0.03000		0.5				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		výkresy MS51_D1.1_Z_ASR_F10, ...V01;     4,9*3,13								15.337														_

												1,637.		SP		998762101		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m		t		0.694		– 0		0.694				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro konstrukce tesařské 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		763: Konstrukce suché výstavby												– 0				0.4				– 0				– 0		– 0						8

												1,638.		SP		763121424		SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15		m2		8.598		– 0		8.598				– 0		0.01288		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek
  s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW
    jednoduše opláštěná deskou
    impregnovanou H2 tl. 12,5 mm
    bez izolace, EI 15, stěna tl.
      87,5 mm, profil 75

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 (2,545+0,025+0,875+2,12)*(0,245+1,2+0,1)																						_

																0		8,598; výměra položky								8.598														_

												1,639.		SP		763121590		SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI		m2		2.791		– 0		2.791				– 0		0.02963		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek
  pro osazení závěsného WC
    s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW
    dvojitě opláštěná deskami
    impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm
    bez izolace, stěna tl.
      150 - 250 mm, profil 50

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 (1,6+0,15)*(0,245+1,2+0,15)																						_

																0		2,791; výměra položky								2.791														_

												1,640.		SP		763131451		SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD		m2		9.0		– 0		9.0				– 0		0.01259		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podhled ze sádrokartonových desek 
  dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD
    jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl.
      12,5 mm, bez izolace

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností																						_

																0		 "m.č. Z 01.02 Wc děti"   7,0																						_

																0		 "m.č. Z 01.03 Wc učitelé"   2,0																						_

																0		 Součet																						_

																0		9; výměra položky								9.0														_

												1,641.		SP		763131714		SDK podhled základní penetrační nátěr		m2		9.0		– 0		9.0				– 0		0.00010		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podhled ze sádrokartonových desek 
  ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek
    základní penetrační nátěr

												1,642.		SP		763411111		Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm		m2		4.24		– 0		4.24				– 0		0.01710		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Sanitární příčky
  vhodné do mokrého prostředí
    dělící
    z dřevotřískových desek s HPL-laminátem
      tl. 19,6 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. Z 01.03 Wc učitelé																						_

																0		 2,12*2,0																						_

																0		4,24; výměra položky								4.24														_

												1,643.		SP		763411121		Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.02574		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Sanitární příčky
  vhodné do mokrého prostředí
    dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm
    z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování
      tl. 19,6 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. Z 01.03 Wc učitelé																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,644.		SP		763411211		Dělící přepážky k pisoárům, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm		m2		1.636		– 0		1.636				– 0		0.01614		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Sanitární příčky
  vhodné do mokrého prostředí
    dělící přepážky k pisoárům
    z dřevotřískových desek s HPL-laminátem
      tl. 19,6 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. Z 01.02 Wc  děti																						_

																0		 0,54*1,01*3																						_

																0		1,636; výměra položky								1.636														_

												1,645.		SP		998763100		Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m		t		0.432		– 0		0.432				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro dřevostavby 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		764: Konstrukce klempířské												– 0				0.1				– 0				– 0		– 0						4

												1,646.		SP		764226442B		Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 200 mm		m		1.6		– 0		1.6				– 0		0.00087		0.0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:		Oplechování parapetů z hliníkového plechu
  rovných
    celoplošně lepené, bez rohů
      rš 200 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T04 Tabulky - klempířské prvky																						_

																0		 "ozn. KL41																						_

																0		 1,6																						_

																0		1,6; výměra položky								1.6														_

												1,647.		SP		764225407B		Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 670 mm		m		31.5		– 0		31.5				– 0		0.00280		0.1				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu
  celoplošně lepené
    rš 670 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T04 Tabulky - klempířské prvky																						_

																0		 "ozn. KL42																						_

																0		 31,5																						_

																0		31,5; výměra položky								31.5														_

												1,648.		SP		764225446B		Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Al lak plechu rš přes 400 mm		kus		4.0				4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu
  Příplatek k cenám
    za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu
      přes rš 400 mm

																Výkaz výměr:		atika;     4								4.0														_

												1,649.		SP		998764101		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m		t		0.09		– 0		0.09				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro konstrukce klempířské
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		766: Konstrukce truhlářské												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						2

												1,650.		SUB		766-OS61		Vnitřní parapet okna, rozměr 1600 x 250 mm, ozn. OS61; D+M		ks		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00500		0.0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_Z_ASR_T05 Tabulky - ostatní výrobky																						_

																0		 "ozn.OS61																						_

																0		 1,0																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,651.		SP		998766101		Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m		t		0.005		– 0		0.005				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		767: Konstrukce zámečnické												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						6

												1,652.		SUB		7675-Z42		Polorošt - čistící mříž u hlavního vstupu, rozměr 1000 x 600 mm, materiál ocel, povrchová úprava - žárový pozink, D+M; ozn. Z42		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T03 Tabulky - zámečnické prvky																						_

																0		 "ozn. Z42																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,653.		SUB		7676-D41		Dveře hliníkové exteriérové - vstupní, plné, jednokřídlé, otevíravé, šířka 800 mm, výška 2000mm, - rozměr sestavy 900x2050 mm; D+M; ozn. D41		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D41																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,654.		SUB		7676-D42		Dveře hliníkové exteriérové - vstupní, plné, jednokřídlé, otevíravé, šířka 800 mm, výška 2000mm, - rozměr sestavy 900x2050 mm; D+M; ozn. D42		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T01 Tabulky - dveří																						_

																0		 "ozn. D42																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,655.		SUB		7676-O41		Okno hliníkové, vyklápěcí, šířka 1600, výška 600 mm; D+M; ozn. O41		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T02 Tabulky - oken																						_

																0		 "ozn. O41																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,656.		SUB		7676-Z43		Revizní dvířka (ZTI) 150x250 mm, D+M, ozn. Z43		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_T03 Tabulky - zámečnické prvky																						_

																0		 "ozn. Z43																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,657.		SP		998767101		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m		t		0.088		– 0		0.088				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		771: Podlahy z dlaždic												– 0				0.6				– 0				– 0		– 0						19

												1,658.		SP		771111011		Vysátí podkladu před pokládkou dlažby		m2		16.609		– 0		16.609				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Příprava podkladu před provedením dlažby
  vysátí
    podlah

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž soklů z dlaždic...																						_

																0		 11,99*0,07+9,13*0,15																						_

																0		 "viz Montáž podlah z dlaždic...																						_

																0		 14,4																						_

																0		 Součet																						_

																0		16,609; výměra položky								16.609														_

												1,659.		SP		771121011		Nátěr penetrační na podlahu		m2		16.609		– 0		16.609				– 0		0.00030		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Příprava podkladu před provedením dlažby
  nátěr
    penetrační
      na podlahu

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž soklů z dlaždic...																						_

																0		 11,99*0,07+9,13*0,15																						_

																0		 "viz Montáž podlah z dlaždic...																						_

																0		 14,4																						_

																0		 Součet																						_

																0		16,609; výměra položky								16.609														_

												1,660.		SP		771161021		Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)		m		1.6		– 0		1.6				– 0		0.00020		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Příprava podkladu před provedením dlažby
  montáž profilu
    ukončujícího profilu
      pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 0,8   "m.č. Z 01.01 Příruční sklad"																						_

																0		 0,8   "m.č. Z 01.02 Záchody děti"																						_

																0		 Součet																						_

																0		1,6; výměra položky								1.6														_

												1,661.		SUB		590541R		profil ukončovací dle TZ		m		1.76		– 0		1.76				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 1,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		1,76; výměra položky								1.76														_

												1,662.		SP		771161022		Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby		m		9.13		– 0		9.13				– 0		0.00034		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Příprava podkladu před provedením dlažby
  montáž profilu
    ukončujícího profilu
      pro schodové hrany a ukončení dlažby

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž soklů z dlaždic...																						_

																0		 9,13																						_

																0		9,13; výměra položky								9.13														_

												1,663.		SUB		5905412R		profil ukončovací tl min 1,5 mm pro vnější hrany		m		10.043		– 0		10.043				– 0		0.00012		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 9,13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		10,043; výměra položky								10.043														_

												1,664.		SP		771474112		Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm		m		11.99		– 0		11.99				– 0		0.00043		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž soklů z dlaždic keramických
  lepených
    flexibilním lepidlem
    rovných, výšky
      přes 65 do 90 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností																						_

																0		 "m.č. Z 01.02 Záchody děti"																						_

																0		 "m.č. Z 01.03 Záchod učitelé"																						_

																0		 (2,545+0,025+0,875+2,7+0,25)*2-0,8																						_

																0		11,99; výměra položky								11.99														_

												1,665.		SUB		597614.X01		sokl žlábek-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru		m		13.189		– 0		13.189				– 0		0.00150		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 11,99*1,1 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		13,189; výměra položky								13.189														_

												1,666.		SP		771474114		Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 150 mm		m		9.13		– 0		9.13				– 0		0.00074		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž soklů z dlaždic keramických
  lepených
    flexibilním lepidlem
    rovných, výšky
      přes 120 do 150 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností																						_

																0		 "m.č. Z 01.01 Příruční sklad"   (2,015+0,25+2,7)*2-0,8																						_

																0		9,13; výměra položky								9.13														_

												1,667.		H		59761443		dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2		m2		3.014		– 0		3.014				– 0		0.02310		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 9,13*0,15																						_

																0		 1,37*2,2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		3,014; výměra položky								3.014														_

												1,668.		SP		771574242		Montáž podlah keramických velkoformátových pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/ m2		m2		14.4		– 0		14.4				– 0		0.00900		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
  velkoformátových
    pro vysoké mechanické zatížení
    hladkých
      přes 4 do 6 ks/m2

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností																						_

																0		 "m.č. Z 01.01 Příruční sklad"   5,4																						_

																0		 "m.č. Z 01.02 Záchody děti"   7,0																						_

																0		 "m.č. Z 01.03 Záchod učitelé"   2,0																						_

																0		 Součet																						_

																0		14,4; výměra položky								14.4														_

												1,669.		H		59761443		dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2		m2		16.56		– 0		16.56				– 0		0.02310		0.4		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 14,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		16,56; výměra položky								16.56														_

												1,670.		SP		771577111		Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2		m2		2.0		– 0		2.0				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
  Příplatek k cenám
    za plochu do 5 m2 jednotlivě

																Výkaz výměr:		 "m.č. Z 01.03 Záchod učitelé"   2,0																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,671.		SP		771591112		Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách		m2		9.0		– 0		9.0				– 0		0.00150		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Izolace podlahy pod dlažbu
  nátěrem nebo stěrkou
    ve dvou vrstvách

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností																						_

																0		 "m.č. Z 01.02 Záchody děti"   7,0																						_

																0		 "m.č. Z 01.03 Záchod učitelé"   2,0																						_

																0		 Součet																						_

																0		9; výměra položky								9.0														_

												1,672.		SP		771591115		Podlahy spárování silikonem		m		9.13		– 0		9.13				– 0		0.00003		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podlahy - dokončovací práce
  spárování silikonem

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž soklů z dlaždic...																						_

																0		 "řezané sokly																						_

																0		 9,13																						_

																0		9,13; výměra položky								9.13														_

												1,673.		SP		771591185		Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné		kus		31.0		– 0		31.0				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podlahy - dokončovací práce
  pracnější řezání dlaždic keramických
    rovné

																Výkaz výměr:		 "sokl řezaný výšky 150mm																						_

																0		 9,13/0,3																						_

																0		 31"ks																						_

																0		31; výměra položky								31.0														_

												1,674.		SP		771591264		Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou		m		12.79		– 0		12.79				– 0		0.00032		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Izolace podlahy pod dlažbu
  těsnícími izolačními pásy
    mezi podlahou a stěnu

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností																						_

																0		 "m.č. Z 01.02 Záchody děti"																						_

																0		 "m.č. Z 01.03 Záchod učitelé"																						_

																0		 (2,545+0,025+0,875+2,7+0,25)*2																						_

																0		12,79; výměra položky								12.79														_

												1,675.		SP		771592011		Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky		m2		16.609		– 0		16.609				– 0		0.00005		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby
  podlah nebo schodišť
    chemickými prostředky

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž soklů z dlaždic...																						_

																0		 11,99*0,07+9,13*0,15																						_

																0		 "viz Montáž podlah z dlaždic...																						_

																0		 14,4																						_

																0		 Součet																						_

																0		16,609; výměra položky								16.609														_

												1,676.		SP		998771101		Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m		t		0.642		– 0		0.642				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		781: Dokončovací práce - obklady												– 0				0.5				– 0				– 0		– 0						14

												1,677.		SP		781111011		Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu		m2		25.526		– 0		25.526				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Příprava podkladu před provedením obkladu
  oprášení (ometení)
    stěny

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž obkladů vnitřních stěn...																						_

																0		 24,719																						_

																0		 "viz Montáž obkladů parapetů...																						_

																0		 5,665*0,1+1,6*0,15																						_

																0		 Součet																						_

																0		25,526; výměra položky								25.526														_

												1,678.		SP		781121015		Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu		m2		25.526		– 0		25.526				– 0		0.00050		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Příprava podkladu před provedením obkladu
  nátěr
    kontaktní pro nesavé podklady
      na stěnu

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž obkladů vnitřních stěn...																						_

																0		 24,719																						_

																0		 "viz Montáž obkladů parapetů...																						_

																0		 5,665*0,1+1,6*0,15																						_

																0		 Součet																						_

																0		25,526; výměra položky								25.526														_

												1,679.		SP		781131112		Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách		m2		25.526		– 0		25.526				– 0		0.00150		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Izolace stěny pod obklad
  izolace
    nátěrem nebo stěrkou
      ve dvou vrstvách

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž obkladů vnitřních stěn...																						_

																0		 24,719																						_

																0		 "viz Montáž obkladů parapetů...																						_

																0		 5,665*0,1+1,6*0,15																						_

																0		 Součet																						_

																0		25,526; výměra položky								25.526														_

												1,680.		SP		781131264		Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou		m		42.93		– 0		42.93				– 0		0.00032		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Izolace stěny pod obklad
  izolace
    těsnícími izolačními pásy
      mezi podlahou a stěnu

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_E_ASR_F10 Půdorys 1.NP Eko-klubovna																						_

																0		 "kouty a hrany																						_

																0		 "m.č. Z 01.02 Záchody děti																						_

																0		 "m.č. Z 01.03 Záchod učitelé																						_

																0		 17,815   "viz profily rohové																						_

																0		 25,115   "viz spárování silikonem																						_

																0		 "poz. přechod podlaha/stěna viz Podlahy z dlaždic...																						_

																0		 Součet																						_

																0		42,93; výměra položky								42.93														_

												1,681.		SP		781473117		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených standardním lepidlem		m2		24.719		– 0		24.719				– 0		0.00490		0.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
  lepených
    standardním lepidlem
    hladkých
      přes 35 do 45 ks/m2

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností																						_

																0		 "m.č. Z 01.02 Záchody děti																						_

																0		 "m.č. Z 01.03 Záchod učitelé																						_

																0		 (2,545+1,0+2,7+0,25)*2*2,1-0,8*2,0-1,6*0,6																						_

																0		 Součet																						_

																0		24,719; výměra položky								24.719														_

												1,682.		SP		781477111		Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2		m2		24.719		– 0		24.719				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
  Příplatek k cenám
    za plochu do 10 m2 jednotlivě

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž obkladů vnitřních stěn...																						_

																0		 24,719																						_

																0		24,719; výměra položky								24.719														_

												1,683.		SP		781493111		Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem		m		17.815		– 0		17.815				– 0		0.00055		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Obklad - dokončující práce
  profily ukončovací
    lepené
    standardním lepidlem
      rohové

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností																						_

																0		 "m.č. Z 01.02 Záchody dět, Z 01.03 Záchod učitelé																						_

																0		 2,1    "roh místnosti																						_

																0		 2,545+0,025+0,875+2,12+1,6+0,15+1,2   "předstěny																						_

																0		 2,05*2+0,9   "dveře																						_

																0		 0,6+1,6    "okno																						_

																0		 Součet																						_

																0		17,815; výměra položky								17.815														_

												1,684.		SP		781493511		Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem		m		12.79		– 0		12.79				– 0		0.00050		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Obklad - dokončující práce
  profily ukončovací
    lepené
    standardním lepidlem
      ukončovací

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "Tabulka místností																						_

																0		 "m.č. Z 01.02 Záchody dět, Z 01.03 Záchod učitelé"																						_

																0		 (2,545+0,025+0,875+2,7+0,25)*2																						_

																0		12,79; výměra položky								12.79														_

												1,685.		SP		781495115		Spárování vnitřních obkladů silikonem		m		25.115		– 0		25.115				– 0		0.00003		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Obklad - dokončující práce
  ostatní práce
    spárování silikonem

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "kouty a napojení na výplně																						_

																0		 "m.č. Z 01.02 Záchody dět, Z 01.03 Záchod učitelé"																						_

																0		 2,1*5   "kouty svislé																						_

																0		 0,1+2,545+1,0+2,12+0,1+0,15+1,6   "kouty vodorovné																						_

																0		 0,8+2,0*2+1,6+0,6   "výplně																						_

																0		 Součet																						_

																0		25,115; výměra položky								25.115														_

												1,686.		SP		781495211		Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky		m2		25.526		– 0		25.526				– 0		0.00005		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu
  stěn
    chemickými prostředky

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž obkladů vnitřních stěn...																						_

																0		 24,719																						_

																0		 "viz Montáž obkladů parapetů...																						_

																0		 5,665*0,1+1,6*0,15																						_

																0		 Součet																						_

																0		25,526; výměra položky								25.526														_

												1,687.		SP		781673111		Montáž obkladů parapetů šířky do 100 mm z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem		m		5.665		– 0		5.665				– 0		0.00049		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických
  lepených
    standardním lepidlem, šířky parapetu
      do 100 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "předstěny																						_

																0		 "m.č. Z 01.02 Záchody děti																						_

																0		 "m.č. Z 01.03 Záchod učitelé																						_

																0		 2,545+1,0+2,12																						_

																0		 Součet																						_

																0		5,665; výměra položky								5.665														_

												1,688.		SP		781673112		Montáž obkladů parapetů šířky do 150 mm z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem		m		1.6		– 0		1.6				– 0		0.00074		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických
  lepených
    standardním lepidlem, šířky parapetu
      přes 100 do 150 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "předstěny																						_

																0		 "m.č. Z 01.02 Záchody děti																						_

																0		 1,6																						_

																0		1,6; výměra položky								1.6														_

												1,689.		H		59761255		obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2		m2		28.079		– 0		28.079				– 0		0.00980		0.3		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		obkladačky keramické  kuchyňské (barevné) přes 35 do 45 ks/m2

																Výkaz výměr:		 "viz Montáž obkladů vnitřních stěn...																						_

																0		 24,719																						_

																0		 "viz Montáž obkladů parapetů...																						_

																0		 5,665*0,1+1,6*0,15																						_

																0		 Součet																						_

																0		 25,526*1,1 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		28,079; výměra položky								28.079														_

												1,690.		SP		998781101		Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m		t		0.483		– 0		0.483				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro obklady keramické 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		783: Dokončovací práce - nátěry												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						5

												1,691.		SP		783301313		Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem		m2		5.328		– 0		5.328				– 0		0.00007		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru
  odmaštění
    odmašťovačem ředidlovým

												1,692.		SP		783301401		Ometení zámečnických konstrukcí		m2		5.328		– 0		5.328				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru
  odmaštění
  ometení

												1,693.		SP		783314203		Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí		m2		5.328		– 0		5.328				– 0		0.00014		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí
  jednonásobný
    syntetický
      samozákladující

												1,694.		SP		783315101		Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí		m2		5.328		– 0		5.328				– 0		0.00012		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Mezinátěr zámečnických konstrukcí
  jednonásobný
    syntetický
      standardní

												1,695.		SP		783317101		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí		m2		5.328		– 0		5.328				– 0		0.00012		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
  jednonásobný
    syntetický
      standardní

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_S01 Řez F-F																						_

																0		 "ŽB sloupy																						_

																0		 (0,09+3,13+0,11)*2*0,2*4																						_

																0		5,328; výměra položky								5.328														_

																																								_

																		784: Dokončovací práce - malby a tapety												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						4

												1,696.		SP		784111001		Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m		m2		50.696		– 0		50.696				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Oprášení (ometení) podkladu
  v místnostech výšky
    do 3,80 m

																Výkaz výměr:		 "viz Malby...																						_

																0		 50,696																						_

																0		50,696; výměra položky								50.696														_

												1,697.		SP		784181121		Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m		m2		41.704		– 0		41.704				– 0		0.00020		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Penetrace podkladu
  jednonásobná
    hloubková
    akrylátová
    bezbarvá
    v místnostech výšky
      do 3,80 m

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. Z 01.01 Příruční sklad																						_

																0		 (2,015+2,7)*2*2,84																						_

																0		 -0,8*2,0+(0,9+2,05*2)*0,25																						_

																0		 2,15*2,7+0,9*0,25																						_

																0		 "m.č. Z 01.02 Záchody děti, Z 01.03 Záchod učitelé																						_

																0		 (2,545+1,0+2,7)*2*(2,84-2,1)																						_

																0		 Součet																						_

																0		41,704; výměra položky								41.704														_

												1,698.		SP		784211101		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m		m2		50.696		– 0		50.696				– 0		0.00026		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
  dvojnásobné, bílé
    za mokra otěruvzdorné výborně
    v místnostech výšky
      do 3,80 m

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_Z_ASR_F10 Půdorys 1.NP																						_

																0		 "m.č. Z 01.01 Příruční sklad																						_

																0		 (2,015+2,7)*2*2,84																						_

																0		 -0,8*2,0+(0,9+2,05*2)*0,25																						_

																0		 2,15*2,7+0,9*0,25																						_

																0		 "m.č. Z 01.02 Záchody děti, Z 01.03 Záchod učitelé																						_

																0		 2,545*2,7+1,0*2,12   "SDK																						_

																0		 (2,545+1,0+2,7)*2*(2,84-2,1)																						_

																0		 Součet																						_

																0		50,696; výměra položky								50.696														_

												1,699.		SP		784221153		Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém		m2		50.696		– 0		50.696				– 0		0.00001		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
  Příplatek k cenám dvojnásobných maleb
    na tónovacích automatech, v odstínu
      středně sytém

																																								_

																																								_

																		SO 02_a_00: zdravotně technické instalace												– 0				0.1				– 0				– 0		– 0						54

																		713: Izolace tepelné												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						5

												1,700.		SP		713463131		Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm		m		20.5		– 0		20.5				– 0		0.00006		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
  potrubními pouzdry
    bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci)
    přilepenými v příčných a podélných spojích izolace
    potrubí
    jednovrstvá, tloušťky izolace
      do 25 mm

																Výkaz výměr:		 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami  potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 15+4+1,5																						_

																0		20,5; výměra položky								20.5														_

												1,701.		SUB		28377046_01		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/25mm		m		15.0		– 0		15.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/25mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 15																						_

																0		15; výměra položky								15.0														_

												1,702.		H		28377049		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/25mm		m		4.0		– 0		4.0				– 0		0.00012		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 25 mm

																Výkaz výměr:		 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/25mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												1,703.		H		28377056		pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/25mm		m		1.5		– 0		1.5				– 0		0.00014		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 35 x 25 mm

																Výkaz výměr:		 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/25mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1,5																						_

																0		1,5; výměra položky								1.5														_

												1,704.		SP		998713201		Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m		%		1.77		– 0		1.77				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro izolace tepelné
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						10

												1,705.		SP		721175201		Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé DN 32		m		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00038		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé
  připojovací
    DN 32

																Výkaz výměr:		 Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé připojovací DN 32																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,706.		SP		721175203		Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé DN 50		m		7.0		– 0		7.0				– 0		0.00055		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé
  připojovací
    DN 50

																Výkaz výměr:		 Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé připojovací DN 50																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 7																						_

																0		7; výměra položky								7.0														_

												1,707.		SP		721175205		Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé DN 110		m		4.0		– 0		4.0				– 0		0.00187		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé
  připojovací
    DN 110

																Výkaz výměr:		 Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé připojovací DN 110																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												1,708.		SP		721194105		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50		kus		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Vyměření přípojek na potrubí
  vyvedení a upevnění odpadních výpustek
    DN 50

																Výkaz výměr:		 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50																						_

																0		 dle zařizovacích předmětů																						_

																0		 1+2+2																						_

																0		5; výměra položky								5.0														_

												1,709.		SP		721194109		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Vyměření přípojek na potrubí
  vyvedení a upevnění odpadních výpustek
    DN 110

																Výkaz výměr:		 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110																						_

																0		 dle zařizovacích předmětů																						_

																0		 1+2																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												1,710.		SUB		721233R01		Svislý střešní vtok DN75/110 s vyhříváním, s integrovanou manžetou		kus		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP;      1								1.0														_

												1,711.		SUB		721226R03		Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,712.		SUB		721274R02		Kanalizační přivzdušňovací ventil DN 100 - podomítková verze		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Kanalizační přivzdušňovací ventil DN 100 - podomítková verze																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,713.		SP		721290111_03		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125		m		12.0		– 0		12.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zkouška těsnosti kanalizace  v objektech vodou do DN 125																						_

																0		 dle potrubí																						_

																0		 1+7+4																						_

																0		12; výměra položky								12.0														_

												1,714.		SP		998721201		Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m		%		1.68		– 0		1.68				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace 
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						18

												1,715.		SUB		722173R02		Potrubí vodovodní plastohliníkové D 20x2,25 mm		m		14.0		– 0		14.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Potrubí vodovodní plastohliníkové D 20x2,25 mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 14																						_

																0		14; výměra položky								14.0														_

												1,716.		SUB		722173R03		Potrubí vodovodní plastohliníkové D 25x2,5 mm		m		3.5		– 0		3.5				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Potrubí vodovodní plastohliníkové D 25x2,5 mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 3,5																						_

																0		3,5; výměra položky								3.5														_

												1,717.		SUB		722173R04		Potrubí vodovodní plastohliníkové D 32x3,0 mm		m		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Potrubí vodovodní plastohliníkové D 32x3,0 mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,718.		SP		722190401_02		Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25		kus		11.0		– 0		11.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zřízení přípojek na potrubí  vyvedení a upevnění výpustek do DN 25																						_

																0		 dle zařizovacích předmětů																						_

																0		 (1+2)*2+3+2																						_

																0		11; výměra položky								11.0														_

												1,719.		SUB		722221R01		Ventil výtokový G 1/2" s připojením na hadici, nezámrzný		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2" s připojením na hadici, nezámrzný																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,720.		SP		722231072		Ventil zpětný mosazný G 1/2" PN 10 do 110°C se dvěma závity		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00012		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  ventily zpětné
    mosazné
    PN 10 do 110 st.C
      G 1/2"

																Výkaz výměr:		 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1/2"																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,721.		SP		722231073		Ventil zpětný mosazný G 3/4" PN 10 do 110°C se dvěma závity		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00017		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  ventily zpětné
    mosazné
    PN 10 do 110 st.C
      G 3/4"

																Výkaz výměr:		 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,722.		SP		722231143		Ventil závitový pojistný rohový G 1"		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00077		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  ventily pojistné
    rohové
      G 1"

																Výkaz výměr:		 Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 1"																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,723.		SP		722232043		Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00021		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  kulové kohouty
    PN 42 do 185  st.C
    přímé
    vnitřní závit
      G 1/2"

																Výkaz výměr:		 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,724.		SP		722232044		Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00034		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  kulové kohouty
    PN 42 do 185  st.C
    přímé
    vnitřní závit
      G 3/4"

																Výkaz výměr:		 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,725.		SP		722232045		Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00050		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  kulové kohouty
    PN 42 do 185  st.C
    přímé
    vnitřní závit
      G 1"

																Výkaz výměr:		 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,726.		SP		722232061		Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním		kus		3.0		– 0		3.0				– 0		0.00027		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  kulové kohouty
    PN 42 do 185  st.C
    přímé
    vnitřní závit s vypouštěním
      G 1/2"

																Výkaz výměr:		 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2"																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1+2																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												1,727.		SP		722232063		Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00057		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  kulové kohouty
    PN 42 do 185  st.C
    přímé
    vnitřní závit s vypouštěním
      G 1"

																Výkaz výměr:		 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,728.		SP		722262212		Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 1/2"x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00127		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Vodoměry
  pro vodu do 40 st.C
    závitové
    horizontální
    jednovtokové suchoběžné
      G 1/2" x 110 mm Qn 1,5

																Výkaz výměr:		 Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2" x 110 mm Qn 1,5																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,729.		SUB		722270R90		TRV směšovací ventil - závit G1", Teplotní rozsah 20-43°C, Kvs 3,4		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 TRV směšovací ventil - závit G1", Teplotní rozsah 20-43°C, Kvs 3,4																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,730.		SP		722290226_02		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50		m		18.5		– 0		18.5				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50																						_

																0		 dle potrubí																						_

																0		 14+3,5+1																						_

																0		18,5; výměra položky								18.5														_

												1,731.		SP		722290234_02		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80		m		18.5		– 0		18.5				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80																						_

																0		 dle potrubí																						_

																0		 14+3,5+1																						_

																0		18,5; výměra položky								18.5														_

												1,732.		SP		998722201		Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m		%		1.02		– 0		1.02				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro vnitřní vodovod 
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		724: Zdravotechnika - strojní vybavení												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												1,733.		SUB		732331R02		Nádoba tlaková expanzní pro pitnou vodu s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 8 l		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Nádoby expanzní tlakové pro pitnou vodu s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 1,0 o objemu 8 l																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,734.		SP		998724201		Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m		%		0.6		– 0		0.6				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro strojní vybavení 
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		725: Zdravotechnika - zařizovací předměty												– 0				0.1				– 0				– 0		– 0						14

												1,735.		SP		725112022		Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0		0.01697		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Zařízení záchodů
  klozety keramické
    závěsné na nosné stěny
    s hlubokým splachováním
      odpad vodorovný

																Výkaz výměr:		 Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,736.		SUB		725112R01		Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný, dětský		soubor		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný, dětské, vč. sedátka																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,737.		SP		725211603		Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0		0.01647		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Umyvadla
  keramická bílá bez výtokových armatur
    připevněná na stěnu šrouby
    bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla
      600 mm

																Výkaz výměr:		 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,738.		SUB		725211R01		Umyvadlo keramické bílé, dětské		soubor		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, dětská																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,739.		SUB		72553210R		Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 20 l / 2,2 kW		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 20 l (2,2 kW)																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,740.		SP		725813111		Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"		soubor		7.0		– 0		7.0				– 0		0.00024		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Ventily
  rohové
    bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky
      G 1/2"

																Výkaz výměr:		 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 7																						_

																0		7; výměra položky								7.0														_

												1,741.		H		55190005		flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm		m		7.0		– 0		7.0				– 0		0.00018		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500 mm

																Výkaz výměr:		 flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 7																						_

																0		7; výměra položky								7.0														_

												1,742.		SP		725822613		Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00184		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Baterie umyvadlové
  stojánkové
    pákové
      s výpustí

																Výkaz výměr:		 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,743.		SP		725822641		Baterie umyvadlová automatická senzorová s přívodem jedné vody		soubor		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00254		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Baterie umyvadlové
  stojánkové
    automatické senzorové
      přívodem jedné vody

																Výkaz výměr:		 Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové přívodem jedné vody																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,744.		SUB		725822R90		Hygienický proplach proti stagnaci vody s baterií		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Hygienický proplach proti stagnaci vody s baterií																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,745.		SP		725861102		Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40		kus		3.0		– 0		3.0				– 0		0.00024		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů
  pro umyvadla
    DN 40

																Výkaz výměr:		 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2+1																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												1,746.		SUB		725861R12		Zápachová uzávěrka pro pítko DN 50		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zápachová uzávěrka pro pítko DN 50																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,747.		SP		725931124		Pitná fontánka nerez G 1/2"		soubor		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00425		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Pitné fontánky 
  nerezové
    G 1/2"

																Výkaz výměr:		 Pitné fontánky  nerezové G 1/2"																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,748.		SP		998725201		Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m		%		0.21		– 0		0.21				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro zařizovací předměty 
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		726: Zdravotechnika - předstěnové instalace												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						2

												1,749.		SP		726111031		Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce		soubor		3.0		– 0		3.0				– 0		0.00920		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Předstěnové instalační systémy pro zazdění
  do masivních zděných konstrukcí
    pro závěsné klozety
    ovládání zepředu, stavební výška
      1080 mm

																Výkaz výměr:		 Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1+2																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												1,750.		SP		998726211		Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m		%		0.21		– 0		0.21				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty 
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		727: Zdravotechnika - požární ochrana												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1,751.		SUB		727121R00		Kompletní dodávka požárních ucpávek		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Kompletní dodávka požárních ucpávek																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																		HZS: Hodinové zúčtovací sazby												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1,752.		SP		HZS2491		Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí		hod		20.0		– 0		20.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV 
  zednické výpomoci a pomocné práce PSV
    dělník zednických výpomocí

																Výkaz výměr:		 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí																						_

																0		 Poznámka k položce:
Jádrové vrty
Vysekání drážek
Osazení potrubí
Zapravení a začištění drážek																						_

																0		20; výměra položky								20.0														_

																																								_

																		VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1,753.		SUB		011464R01		Laboratorní rozbor pitné vody		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Laboratorní rozbor pitné vody																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																																								_

																		SO 02_b_00: vytápění												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						6

																		735: Ústřední vytápění - otopná tělesa												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						4

												1,754.		SUB		735R00001_01		Elektrický nízkoteplotní sálavý panel - podstropní, 300 W+1		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Elektrický nízkoteplotní sálavý panel - podstropní
Rozměry 592x592x30 (D x Š x V)
El. příkon 300 W, 230 V																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-Pudorys 2.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,755.		SUB		735R00002_01		Elektrický nízkoteplotní sálavý panel - podstropní, 600 W		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Elektrický nízkoteplotní sálavý panel - podstropní
Rozměry 1192x592x30 (D x Š x V)
El. příkon 600 W, 230 V																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-Pudorys 2.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,756.		SUB		735R00003_01		Lankový závěs el. panelů		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Lankový závěs el. panelů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VYT_F20-Pudorys 2.NP																						_

																0		 2+1																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												1,757.		SP		998735201		Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m		%		2.26		– 0		2.26				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro otopná tělesa 
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		HZS: Hodinové zúčtovací sazby												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1,758.		SP		HZS2491		Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí		hod		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV 
  zednické výpomoci a pomocné práce PSV
    dělník zednických výpomocí

																Výkaz výměr:		 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí																						_

																0		 Poznámka k položce:
sekání drážek a prostupů, hrubé zapravení																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

																																								_

																		VRN4: Inženýrská činnost												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1,759.		SUB		043114R03_01		Zkoušky topné, zaregulování, uvedení do provozu		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zkoušky topné, zaregulování, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, vypuštění, napuštění soustavy																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																																								_

																		SO 02_c_00: vzduchotechnika												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						7

																		751: Vzduchotechnika												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						5

												1,760.		SUB		751R00001		Malý radiální ventilátor s integrovanou zpětnou klapkou max. průtok 240m3/h, výkon 68W, 230V		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Malý radiální ventilátor s integrovanou zpětnou klapkou max. průtok 240m3/h, výkon 68W, 230V																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,761.		SUB		751R00002		Kruhové VZT potrubí z pozinkovaného plechu, D160, 30% tvarovek		m		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Kruhové VZT potrubí z pozinkovaného plechu, D160, 30% tvarovek  z délky,  včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F10																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												1,762.		SUB		751R00003		Protidešťová stříška na potrubí D160mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Protidešťová stříška na potrubí D160mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,763.		SUB		751R00004		Vzduchotěsná manžeta na kruhové potrubí do obvodu 700mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vzduchotěsná manžeta na kruhové potrubí do obvodu 700mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_VZT_F20																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,764.		MP		998751201_02		Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m		%		90.05		– 0		90.05				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m																						_

																0		90,05; výměra položky								90.05														_

																																								_

																		HZS: Hodinové zúčtovací sazby												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1,765.		SP		HZS2491		Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí		hod		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV 
  zednické výpomoci a pomocné práce PSV
    dělník zednických výpomocí

																Výkaz výměr:		 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

																																								_

																		VRN4: Inženýrská činnost												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1,766.		SUB		043134R01_01		Zkoušky zatěžovací, komplexní a provozní		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zkoušky zatěžovací, komplexní a provozní;  zaregulování, uvedení do provozu, zaškolení osluhy, měření hlučnosti, potřebné protokoly																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																																								_

																		SO 02_e1: Elektroinstalace - silnoproud												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						49

																		D_003_00: C21M - Elektromontáže												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						21

												1,767.		SUB		210010002_02		trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm (PO)		m		80.0		– 0		80.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,768.		SUB		210010003_03		trubka plastová ohebná instalační průměr 23mm (PO)		m		50.0		– 0		50.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,769.		SUB		210010004_01		trubka plastová ohebná instalační průměr 32mm (PO)		m		40.0		– 0		40.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,770.		SUB		210010301_01		krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení		ks		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,771.		SUB		210010311_01		krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová bez zapojení		ks		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,772.		SUB		210010321_01		krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR 68) kruhová vč. zapojení		ks		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,773.		SUB		210100001_01		ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2		ks		70.0		– 0		70.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,774.		SUB		210100002_01		ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm2		ks		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,775.		SUB		210110001_01		spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,776.		SUB		210110046.1_01		montáž pohybové čidlo ; detektor přítomnosti		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,777.		SUB		210110046.2_02		montáž žaluziový ovladač		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,778.		SUB		210110046.2_02_01		montáž termostat		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,779.		SUB		210111021_02		zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,780.		SUB		210190001_01		montáž oceloplech. rozvodnic do 20kg		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,781.		SUB		210200010		montáž svítidla		ks		11.0		– 0		11.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,782.		SUB		210200010.1		montáž nouzového svítidla/piktogram		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,783.		SUB		210800105_02		CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PO)		m		70.0		– 0		70.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,784.		SUB		210800106_01		CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PO)		m		40.0		– 0		40.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,785.		SUB		210800525_01		CY 2.5mm2 (H07V-U) zelenožlutý (VU)		m		50.0		– 0		50.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,786.		SUB		210800527_01		CY 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý (VU)		m		20.0		– 0		20.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,787.		SUB		210800528_01		CY 10mm2 (H07V-U) zelenožlutý (VU)		m		30.0		– 0		30.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_004_00: Revize, DSPS, zkoušky												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						3

												1,788.		SUB		320410001		Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr.do 50.tis.mont.pr.		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,789.		SUB		320410002_04		Dokumentace skutečného provedení stavby		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,790.		SUB		320410018_01		Měření zemního odporu pro 1 zemnič		zemnič		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_005_02: Revize, DSPS, zkoušky												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						3

												1,791.		SUB		0000000001_05		Drážkování		m		40.0		– 0		40.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,792.		SUB		0000000001_03		Krabice (KP, KO, KR, KT)		ks		20.0		– 0		20.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,793.		SUB		0000000001_04		Provrtání do vel. 40		ks		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_006_00: Materiály												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						22

												1,794.		SUB		000002_57		Svítidlo 8 - Přisaz.LED sv. s plastovým stínidlem 36W, IP54, 50
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1 ks		ks		8.0		– 0		8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,795.		SUB		000002_52		Svítidlo D1 - Přisazené svítidlo LED
MS51_D1.4_F1_EL_F10 -1 ks		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,796.		SUB		000002_53		Svítidlo Y1 - Přisaz.kov.sv., LED 30.3W/4000°K, 4034lm, IP66, DALI
MS51_D1.4_F1_EL_F10 -1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,797.		SUB		000002_54		Přisaz.nouz.sv., LED, IP44
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,798.		SUB		000002_55		MEB
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,799.		SUB		000002_56		rozvaděč R-WC vč. vybavení
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,800.		SUB		00201_17		trubka ohebná instal. PVC 2316 průměr 16mm
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 80 m		m		80.0		– 0		80.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,801.		SUB		00201_15		trubka ohebná instal. PVC 2323 průměr 23mm
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 50 m		m		50.0		– 0		50.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,802.		SUB		00201_16		trubka ohebná instal. PVC 2323 průměr 32mm
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 40 m		m		40.0		– 0		40.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,803.		SUB		00302_04		krabice KO 68
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 5 ks		ks		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,804.		SUB		00303_02		krabice KR 68
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 5 ks		ks		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,805.		SUB		00313_03		krabice KU 68/1
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 10 ks		ks		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,806.		SUB		00700_02		spínač kolébkový č. 1
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 2 ks		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,807.		SUB		00775_02		zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V 2P+Z;
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,808.		SUB		01063_05		pohybové čidlo
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1 ks		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,809.		SUB		01403_02		termostat
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 2 ks		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,810.		SUB		33726_02		CY  2.5mm2 (H07V-U) zelenožlutý
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 500 m		m		50.0		– 0		50.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,811.		SUB		33736_04		CY  6mm2 (H07V-U) zelenožlutý
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 20 m		m		20.0		– 0		20.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,812.		SUB		33736_03		CY  10mm2 (H07V-U) zelenožlutý
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 30 m		m		30.0		– 0		30.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,813.		SUB		33912_04		CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 70 m		m		70.0		– 0		70.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,814.		SUB		33918_02		CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5)
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 40 m		m		40.0		– 0		40.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,815.		SUB		10001		prořez 5%		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																																								_

																		SO 02_e2: Hromosvod												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						29

																		C21H: Materiály												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						19

												1,816.		SUB		3544107700		drát AlMgSi 8		m		26.0				26.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   26																						_

																0		26; výměra položky								26.0														_

												1,817.		SUB		3544107300		FeZn průměr 10mm		m		12.0				12.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   12																						_

																0		12; výměra položky								12.0														_

												1,818.		SUB		3544206200		FeZn pásek 30/4 mm		m		35.0				35.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   35																						_

																0		35; výměra položky								35.0														_

												1,819.		SUB		3544220000		držák pro JT		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,820.		SUB		2210101000_01		gumoasfalt		kpl		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,821.		SUB		3544211400		označovací štítek		ks		2.0				2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,822.		SUB		3544192500		zkušební svorka - SZ		ks		2.0				2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,823.		SUB		3544198600		svorka pásek/pásek - SR02		ks		3.0				3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												1,824.		SUB		3544199600		svorka pásek/drát - SR03		ks		3.0				3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												1,825.		SUB		3544183600		držák ochranného úhelníku		ks		4.0				4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												1,826.		SUB		3544183000		ochranný úhelník		ks		2.0				2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,827.		SUB		3544188500		svorka spojovací SS		ks		20.0				20.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   20																						_

																0		20; výměra položky								20.0														_

												1,828.		SUB		3544190500		svorka okapová		ks		2.0				2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,829.		SUB		3544100000.1		jímací tyč 1,0 m		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,830.		SUB		3544140015		podpěra PV 15		ks		13.0				13.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   13																						_

																0		13; výměra položky								13.0														_

												1,831.		SUB		3544140022		podpěra PV 22		ks		10.0				10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   10																						_

																0		10; výměra položky								10.0														_

												1,832.		SUB		3544140001		podpěra PV 01		ks		10.0				10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   10																						_

																0		10; výměra položky								10.0														_

												1,833.		SUB		3544186000		svorka pro jímací tyč		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D.1.4._F1_EL_F70 "   1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,834.		SUB		POM22		podružný materiál		kpl		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		C21M.: Hromosvod												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						8

												1,835.		MP		210220022		Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě		m		12.0				12.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek 
  v zemi s izolací spojů
    vodičů FeZn
    drátem nebo lanem průměru do 10 mm
      v městské zástavbě

												1,836.		SUB		210220022.1		uzemění v zemi FeZn 30/4mm vč. svorek, propojení a izolace spojů		m		35.0				35.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,837.		SUB		210220201		jímací tyč do 2m délky vč. upevnění		ks		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,838.		SUB		210220301		svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03)		ks		23.0				23.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,839.		SUB		210220302		svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02)		ks		7.0				7.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,840.		SUB		210220401		označení svodu štítky smalt/umělá hmota		ks		2.0				2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,841.		SUB		210220431		tvarováni mont. dílu - jímače, ochranné trubky, úhelníky		ks		14.0				14.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,842.		SUB		216220003.2		montáž uzemňovacího drátu AlMgSi průměr 8mm vč. podpěr		m		26.0				26.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																																								_

																		C21R: Revize, DSPS, zkoušky												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												1,843.		SUB		320410001_02		Celk.prohl.el.zaříz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont. - hromosvod		kpl		1.0				1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,844.		SUB		320410018_01		Měření zemního odporu pro 1 zemnič		kpl		3.0				3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																																								_

																																								_

																		SO 05: Příprava území, kácení a hrubé terénní úpravy												– 0				27.8				187.9				– 0		– 0						41

																		SO05.1: Příprava území - bouání												– 0				– 0				187.9				– 0		– 0						9

																		001: Zemní práce												– 0				– 0				62.0				– 0		– 0						2

												1,845.		SP		129951113		Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC strojně		m3		8.0		– 0		8.0				– 0				– 0		2.00000		16.0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně
  s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek
    ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene
      na maltu cementovou

																Výkaz výměr:		předpoklad;     8								8.0														_

												1,846.		SP		129951122		Bourání zdiva z betonu prostého prokládaného kamenem v odkopávkách nebo prokopávkách strojně		m3		20.0		– 0		20.0				– 0				– 0		2.30000		46.0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně
  s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek
    z betonu
      prostého prokládaného kamenem

																Výkaz výměr:		 "předpokládané základové pasy pod oplocením;      20								20.0														_

																																								_

																		009: Ostatní konstrukce a práce												– 0				– 0				125.9				– 0		– 0						3

												1,847.		SP		962023491		Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC přes 1 m3		m3		55.14		– 0		55.14				– 0				– 0		2.27000		125.2				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bourání zdiva nadzákladového smíšeného
  na maltu
    cementovou, objemu
      přes 1 m3

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "B.1.1 Příprava území – vyčištění území																						_

																0		 "ulice Dolnocholupická																						_

																0		 78,0*(0,4+1,5)/2*0,4																						_

																0		 "ulice k Beránku																						_

																0		 36,0*0,5*0,4																						_

																0		 "ulice Lešetínská																						_

																0		 30,5*1,5*0,4																						_

																0		 Součet																						_

																0		55,14; výměra položky								55.14														_

												1,848.		SP		966071721		Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním		kus		59.0		– 0		59.0				– 0				– 0		0.00800		0.5				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bourání plotových sloupků a vzpěr
  ocelových trubkových nebo profilovaných
    výšky do 2,50 m
      odřezáním

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "B.1.1 Příprava území – vyčištění území																						_

																0		 "ulice Dolnocholupická																						_

																0		 32																						_

																0		 "ulice k Beránku																						_

																0		 15																						_

																0		 "ulice Lešetínská																						_

																0		 12																						_

																0		 Součet																						_

																0		59; výměra položky								59.0														_

												1,849.		SP		966071821		Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m		m		144.5		– 0		144.5				– 0				– 0		0.00198		0.3				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Rozebrání oplocení z pletiva
  drátěného se čtvercovými oky, výšky
    do 1,6 m

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "B.1.1 Příprava území – vyčištění území																						_

																0		 "ulice Dolnocholupická																						_

																0		 78,0																						_

																0		 "ulice k Beránku																						_

																0		 36,0																						_

																0		 "ulice Lešetínská																						_

																0		 30,5																						_

																0		 Součet																						_

																0		144,5; výměra položky								144.5														_

																																								_

																		099: Přesun hmot HSV												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						4

												1,850.		SP		997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením		t		187.926		– 0		187.926				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
  se složením, na vzdálenost
    do 1 km

																Výkaz výměr:		 "zdivo cihelné nebo smíšené																						_

																0		 177,176*2,27																						_

																0		 125,168																						_

																0		 "zdivo kamenné																						_

																0		 81,07*2,5																						_

																0		 "beton																						_

																0		 81,086*2,2																						_

																0		 "ostatní suti z oplocení																						_

																0		 0,472+0,286																						_

																0		 Součet																						_

																0		909,18; výměra položky								909.18														_

																0		!! automaticky doplněná korekce >>; -721,25409								- 721.254														_

												1,851.		SP		997013509		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km		t		3,570.594		– 0		3,570.594				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
  se složením, na vzdálenost
    Příplatek k ceně
      za každý další i započatý 1 km přes 1 km

																Výkaz výměr:		 "předpoklad odvozu do 20 km																						_

																0		187,926*19								3,570.594														_

												1,852.		SP		997013869		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07		t		121.0		– 0		121.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
  ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu  odpadů pod kódem 17 01 07

																Výkaz výměr:		121								121.0														_

												1,853.		SP		997013873		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04		t		66.926		– 0		66.926				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
  zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

																Výkaz výměr:		187,926-121								66.926														_

																																								_

																																								_

																		SO05.2: Kácení a ochrana dřevin												– 0				0.3				– 0				– 0		– 0						22

																		001: Zemní práce												– 0				0.3				– 0				– 0		– 0						22

												1,854.		SP		112151111		Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm		kus		36.0		– 0		36.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Pokácení stromu směrové v celku
  s odřezáním kmene a s odvětvením
    průměru kmene
      přes 100 do 200 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D2.10_F1_SAD_L01 Kácení - Situace																						_

																0		 "stromy s obvodem kmene do 60 cm																						_

																0		 36																						_

																0		36; výměra položky								36.0														_

												1,855.		SP		112151112		Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm		kus		28.0		– 0		28.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Pokácení stromu směrové v celku
  s odřezáním kmene a s odvětvením
    průměru kmene
      přes 200 do 300 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D2.10_F1_SAD_L01 Kácení - Situace																						_

																0		 "stromy s obvodem kmene do 90 cm																						_

																0		 28																						_

																0		28; výměra položky								28.0														_

												1,856.		SP		112151113		Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm		kus		16.0		– 0		16.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Pokácení stromu směrové v celku
  s odřezáním kmene a s odvětvením
    průměru kmene
      přes 300 do 400 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D2.10_F1_SAD_L01 Kácení - Situace																						_

																0		 "stromy s obvodem kmene do 120 cm																						_

																0		 16																						_

																0		16; výměra položky								16.0														_

												1,857.		SP		112151115		Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm		kus		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Pokácení stromu směrové v celku
  s odřezáním kmene a s odvětvením
    průměru kmene
      přes 500 do 600 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D2.10_F1_SAD_L01 Kácení - Situace																						_

																0		 "stromy s obvodem kmene do 170 cm																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												1,858.		SP		112201111		Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		kus		6.0		– 0		6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Odstranění pařezu
  v rovině nebo na svahu do 1:5
    o průměru pařezu na řezné ploše
      do 200 mm

												1,859.		SP		112201112		Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Odstranění pařezu
  v rovině nebo na svahu do 1:5
    o průměru pařezu na řezné ploše
      přes 200 do 300 mm

												1,860.		SP		112201113		Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Odstranění pařezu
  v rovině nebo na svahu do 1:5
    o průměru pařezu na řezné ploše
      přes 300 do 400 mm

												1,861.		SP		111212355		Odstranění nevhodných dřevin do 500 m2 výšky nad 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5		m2		250.0		– 0		250.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Odstranění nevhodných dřevin
  průměru kmene do 100 mm
    výšky přes 1 m
    s odstraněním pařezu
    přes 100 do 500 m2
      v rovině nebo na svahu do 1:5

																Výkaz výměr:		pouze porost P3;     250								250.0														_

												1,862.		SP		111212361		Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m2 výšky nad 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5		m2		436.0		– 0		436.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Odstranění nevhodných dřevin
  průměru kmene do 100 mm
    výšky přes 1 m
    s odstraněním pařezu
    přes 500 m2
      v rovině nebo na svahu do 1:5

																Výkaz výměr:		keře + porosty;       371+65								436.0														_

												1,863.		SP		112155115		Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene do 300 mm s naložením		kus		64.0		– 0		64.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Štěpkování
  s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km
    stromků a větví
    v zapojeném porostu, průměru kmene
      do 300 mm

																Výkaz výměr:		 36+28																						_

																0		64; výměra položky								64.0														_

												1,864.		SP		112155125		Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene do 700 mm s naložením		kus		20.0		– 0		20.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Štěpkování
  s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km
    stromků a větví
    v zapojeném porostu, průměru kmene
      přes 500 do 700 mm

																Výkaz výměr:		 16+4																						_

																0		20; výměra položky								20.0														_

												1,865.		SP		112155311		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením		m2		686.0		– 0		686.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Štěpkování
  s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km
    keřového porostu
      středně hustého

																Výkaz výměr:		 "viz D.2.9. Sadové úpravy a kácení zeleně																						_

																0		 "viz.kap.Kácení																						_

																0		 (371+315)																						_

																0		686; výměra položky								686.0														_

												1,866.		SUB		2.9.1		odvoz odpadu a skládka (bez vybraných kmenů k dalšímu použití)		m3		50.0		– 0		50.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,867.		SP		184818231		Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m		kus		8.0		– 0		8.0				– 0		0.01281		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem
  zřízení včetně odstranění
    výšky bednění
    do 2 m
    průměru kmene
      do 300 mm

																Výkaz výměr:		 "viz D.2.9. Sadové úpravy a kácení zeleně																						_

																0		 "viz.kap.Ochrana stromů při stavební činnosti																						_

																0		 8																						_

																0		8; výměra položky								8.0														_

												1,868.		SP		184818232		Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m		kus		6.0		– 0		6.0				– 0		0.02135		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem
  zřízení včetně odstranění
    výšky bednění
    do 2 m
    průměru kmene
      přes 300 do 500 mm

																Výkaz výměr:		 "viz D.2.9. Sadové úpravy a kácení zeleně																						_

																0		 "viz.kap.Ochrana stromů při stavební činnosti																						_

																0		 6																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												1,869.		SP		184818235		Ochrana kmene průměru přes 900 do 1100 mm bedněním výšky do 2 m		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.04698		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem
  zřízení včetně odstranění
    výšky bednění
    do 2 m
    průměru kmene
      přes 900 do 1100 mm

																Výkaz výměr:		 "viz D.2.9. Sadové úpravy a kácení zeleně																						_

																0		 "viz.kap.Ochrana stromů při stavební činnosti																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,870.		SP		184852233		Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 30 m2 lezeckou technikou		kus		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Řez stromů prováděný lezeckou technikou
  zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu
    do 30 m2

																Výkaz výměr:		 "viz D.2.9. Sadové úpravy a kácení zeleně																						_

																0		 "viz.kap.Kácení, tab. Stromy																						_

																0		 "viz.kap.Ošetření stávajících dřevin																						_

																0		 10																						_

																0		10; výměra položky								10.0														_

												1,871.		SP		184852234		Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 60 m2 lezeckou technikou		kus		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Řez stromů prováděný lezeckou technikou
  zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu
    přes 30 do 60 m2

																Výkaz výměr:		 "viz D.2.9. Sadové úpravy a kácení zeleně																						_

																0		 "viz.kap.Kácení, tab. Stromy																						_

																0		 "viz.kap.Ošetření stávajících dřevin																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												1,872.		SP		184852235		Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 90 m2 lezeckou technikou		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Řez stromů prováděný lezeckou technikou
  zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu
    přes 60 do 90 m2

																Výkaz výměr:		 "viz D.2.9. Sadové úpravy a kácení zeleně																						_

																0		 "viz.kap.Kácení, tab. Stromy																						_

																0		 "viz.kap.Ošetření stávajících dřevin																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,873.		SUB		184817332		Instalace statické podkladnicové vazby pro zajištění koruny stromu do 2 lan		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,874.		SUB		2.9.2		řezivo vč.spojovacího materiálu		sada		15.0		– 0		15.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 (8+6+1)																						_

																0		15; výměra položky								15.0														_

												1,875.		SUB		2.9.2.1		materiál pro vazbu koruny		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "lípa č. 43																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																																								_

																		SO05.3: HTU - Výkopy stavební jámy												– 0				27.5				– 0				– 0		– 0						10

																		001: Zemní práce												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						6

												1,876.		SP		121151125		Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 300 mm strojně		m2		3,380.0		– 0		3,380.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Sejmutí ornice strojně
  při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy
    přes 250 do 300 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_HTU_F01 Výkres stavební jámy - situace																						_

																0		 "odměřeno softwarově																						_

																0		 3380,00																						_

																0		3380; výměra položky								3,380.0														_

												1,877.		SP		122251101		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně		m3		11.83		– 0		11.83				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně
  v hornině třídy těžitelnosti I
    skupiny 3
      do 20 m3

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_HTU_F01 Výkres stavební jámy - situace																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_HTU_S01 Výkres stavební jámy - řezy																						_

																0		 "odměřeno softwarově																						_

																0		 "zahradní domek SO02, úroveň -1,670																						_

																0		 "plocha 33,8m2																						_

																0		 "průměrná hloubka odkopávky řez F-F 0,35m																						_

																0		 33,8*0,35																						_

																0		11,83; výměra položky								11.83														_

												1,878.		SP		122251106		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně		m3		1,804.267		– 0		1,804.267				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně
  v hornině třídy těžitelnosti I
    skupiny 3
      přes 1 000 do 5 000 m3

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_HTU_F01 Výkres stavební jámy - situace																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_HTU_S01 Výkres stavební jámy - řezy																						_

																0		 "odměřeno softwarově																						_

																0		 "mateřská škola SO01, úroveň -0,450																						_

																0		 "plocha 1592,0 m2																						_

																0		 "průměrná hloubka odkopávky řez A-A: 1,15m																						_

																0		 "průměrná hloubka odkopávky řez B-B: 1,25m																						_

																0		 "průměrná hloubka odkopávky řez D-D: 1,0m																						_

																0		 1592,0*(1,15+1,25+1,0)/3																						_

																0		1804,267; výměra položky								1,804.267														_

												1,879.		SP		131351104		Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně		m3		359.8		– 0		359.8				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně
  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
    v hornině třídy těžitelnosti II
    skupiny 4
      přes 100 do 500 m3

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_HTU_F01 Výkres stavební jámy - situace																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_HTU_S01 Výkres stavební jámy - řezy																						_

																0		 "odměřeno softwarově																						_

																0		 "mateřská škola SO01 - kolem budoucího objektu																						_

																0		 "úroveň -1,950, průměrný profil výkopu 3,0m2																						_

																0		 (23,72+12,12+4,78+6,045+10,435+18,95+19,54)*3,0																						_

																0		 "úroveň -1,800, průměrný profil výkopu 2,0m2																						_

																0		 (16,79+2,325+17,40)*2,0																						_

																0		 Součet																						_

																0		359,8; výměra položky								359.8														_

												1,880.		SP		162251102		Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3		m3		1,804.267		– 0		1,804.267				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
    z horniny třídy těžitelnosti I
    skupiny 1 až 3 na vzdálenost
      přes 20 do 50 m

																Výkaz výměr:		 "na staveništní deponii																						_

																0		 "viz Odkopávky a prokopávky...																						_

																0		 1804,267																						_

																0		1804,267; výměra položky								1,804.267														_

												1,881.		SP		162251122		Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5		m3		359.8		– 0		359.8				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
    z horniny třídy těžitelnosti II
    skupiny 4 a 5 na vzdálenost
      přes 20 do 50 m

																Výkaz výměr:		 "na staveništní deponii																						_

																0		 "viz Hloubení nezapažených jam a zářezů...																						_

																0		 359,800																						_

																0		359,8; výměra položky								359.8														_

																																								_

																		002: Základy												– 0				27.5				– 0				– 0		– 0						3

												1,882.		SP		211971110		Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2		m2		191.18		– 0		191.18				– 0		0.00017		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů 
  v rýze nebo zářezu se stěnami
    šikmými o sklonu do 1:2

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_HTU_F01 Výkres stavební jámy - situace																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_HTU_S01 Výkres stavební jámy - řezy																						_

																0		 "mateřská škola SO01 - drenáž																						_

																0		 (23,72+12,12+4,78+6,045+10,435+18,95+19,54)*2,0																						_

																0		191,18; výměra položky								191.18														_

												1,883.		SUB		69311081_01		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2		m2		226.453		– 0		226.453				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 191,18*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		226,453; výměra položky								226.453														_

												1,884.		SP		212750103		Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m		m		95.59		– 0		95.59				– 0		0.28714		27.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy
  se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem
    v otevřeném výkopu
    trubka tyčová PVC-U
    plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m
    SN 4
    celoperforovaná 360 st.
      DN 160

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D1.1_HTU_F01 Výkres stavební jámy - situace																						_

																0		 "výkres MS51_D1.1_HTU_S01 Výkres stavební jámy - řezy																						_

																0		 "mateřská škola SO01 - drenáž																						_

																0		 23,72+12,12+4,78+6,045+10,435+18,95+19,54																						_

																0		95,59; výměra položky								95.59														_

																																								_

																		099: Přesun hmot HSV												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1,885.		SP		998012022		Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m		t		27.48		– 0		27.48				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
  s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou
    tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného
    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
    pro budovy výšky
      přes 6 do 12 m

																																								_

																																								_

																																								_

																		SO 06: Zařízení staveniště – objekty (buňkoviště), oplocení staveniště, staveništní přípojky NN, kanalizace												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						8

																		SO 06.: Zařízení staveniště – objekty (buňkoviště), oplocení staveniště, staveništní přípojky NN, kanalizace												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						8

																		VRN3: Zařízení staveniště												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						8

												1,886.		SUB		032103000		Náklady na stavební buňky		Kč		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,887.		SUB		032403000		Provizorní komunikace		Kč		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,888.		SUB		032903000		Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště		Kč		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,889.		SUB		033103000		Připojení energií		Kč		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,890.		SUB		034002000		Zabezpečení staveniště		Kč		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,891.		SUB		034103000		Oplocení staveniště		Kč		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,892.		SUB		034203000		Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm		Kč		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,893.		SUB		039103000		Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště		Kč		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																																								_

																																								_

																		SO 07: areálové rozvody plynovodu, vodovodu, kanalizace												– 0				3.4				– 0				– 0		– 0						84

																		SO 07_a: areálové rozvody plynovodu, vodovodu, kanalizace												– 0				3.4				– 0				– 0		– 0						84

																		1_00: Zemní práce - plynovod												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						9

												1,894.		SP		132251103_01		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně		m3		90.0		– 0		90.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 75*0,8*1,5																						_

																0		90; výměra položky								90.0														_

												1,895.		SP		162351103_02		Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3		m3		126.0		– 0		126.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m																						_

																0		 zemina ponechaná na zásyp																						_

																0		 f8																						_

																0		 zemina zpět na zásyp																						_

																0		 f8																						_

																0		 Součet																						_

																0		126; výměra položky								126.0														_

												1,896.		SP		162751117_02		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3		m3		27.0		– 0		27.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m																						_

																0		 odvoz na skládku																						_

																0		 f10-f8																						_

																0		27; výměra položky								27.0														_

												1,897.		SP		167151101_01		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3		m3		90.0		– 0		90.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3																						_

																0		 zemina zpět na zásyp																						_

																0		 f8																						_

																0		 zemina odvezená na skládku																						_

																0		 f9																						_

																0		 Součet																						_

																0		90; výměra položky								90.0														_

												1,898.		SP		171201231		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04		t		54.0		– 0		54.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
  zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

																Výkaz výměr:		 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04																						_

																0		 f9																						_

																0		 27*2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		54; výměra položky								54.0														_

												1,899.		SP		171251201		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky		m3		27.0		– 0		27.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
  bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

																Výkaz výměr:		 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru																						_

																0		 f9																						_

																0		27; výměra položky								27.0														_

												1,900.		SP		174151101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3		63.0		– 0		63.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně
  s uložením výkopku ve vrstvách
    se zhutněním
      jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

																Výkaz výměr:		 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách																						_

																0		 f10-f1-f2																						_

																0		63; výměra položky								63.0														_

												1,901.		SP		175151101		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m		m3		21.0		– 0		21.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Obsypání potrubí strojně
  sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél
  výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje,
    pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění
      bez prohození sypaniny

																Výkaz výměr:		 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 75*0,8*0,35																						_

																0		21; výměra položky								21.0														_

												1,902.		SUB		58337302_01		štěrkopísek frakce 0/16		t		42.0		– 0		42.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 štěrkopísek frakce 0/16																						_

																0		 f2																						_

																0		 21*2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		42; výměra položky								42.0														_

																																								_

																		1a_00: Zemní práce - vodovod, kanalizace												– 0				0.1				– 0				– 0		– 0						14

												1,903.		SP		132251104_02		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně		m3		360.16		– 0		360.16				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3																						_

																0		 vodovod																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 105*0,8*1,2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 35*0,8*1,2																						_

																0		 dešťová kanalizace																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 129*0,8*1,1																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 37*0,8*1,1																						_

																0		 splašková kanalizace																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 63*0,8*1,2																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 20*0,8*1,2																						_

																0		 Součet																						_

																0		360,16; výměra položky								360.16														_

												1,904.		SP		132254203_01		Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3		m3		75.24		– 0		75.24				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3																						_

																0		 splašková kanalizace																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 33*1,2*1,9																						_

																0		75,24; výměra položky								75.24														_

												1,905.		SP		151101101		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m		m2		75.24		– 0		75.24				– 0		0.00084		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení
  příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky
    do 2 m

																Výkaz výměr:		 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m																						_

																0		 splašková kanalizace																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 33*1,2*1,9																						_

																0		75,24; výměra položky								75.24														_

												1,906.		SP		151101111		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m		m2		75.24		– 0		75.24				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení
  s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu
    příložné, hloubky
      do 2 m

																Výkaz výměr:		 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m																						_

																0		 f100																						_

																0		75,24; výměra položky								75.24														_

												1,907.		SP		162351103_02		Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3		m3		401.172		– 0		401.172				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m																						_

																0		 zemina ponechaná na zásyp																						_

																0		 f8_1																						_

																0		 zemina zpět na zásyp																						_

																0		 f8_1																						_

																0		 Součet																						_

																0		401,172; výměra položky								401.172														_

												1,908.		SP		162751117_02		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3		m3		234.814		– 0		234.814				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m																						_

																0		 odvoz na skládku																						_

																0		 f10_1+f11-f8_1																						_

																0		234,814; výměra položky								234.814														_

												1,909.		SP		167151111_02		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3		m3		435.4		– 0		435.4				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3																						_

																0		 zemina zpět na zásyp																						_

																0		 f8_1																						_

																0		 zemina odvezená na skládku																						_

																0		 f9_1																						_

																0		 Součet																						_

																0		435,4; výměra položky								435.4														_

												1,910.		SP		171201231		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04		t		469.628		– 0		469.628				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
  zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

																Výkaz výměr:		 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04																						_

																0		 f9_1																						_

																0		 234,814*2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		469,628; výměra položky								469.628														_

												1,911.		SP		171251201		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky		m3		234.814		– 0		234.814				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
  bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

																Výkaz výměr:		 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru																						_

																0		 f9_1																						_

																0		234,814; výměra položky								234.814														_

												1,912.		SP		174151101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3		200.586		– 0		200.586				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně
  s uložením výkopku ve vrstvách
    se zhutněním
      jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

																Výkaz výměr:		 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách																						_

																0		 f10_1+f11-f1_1-f2_1																						_

																0		200,586; výměra položky								200.586														_

												1,913.		SP		175151101		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m		m3		199.734		– 0		199.734				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Obsypání potrubí strojně
  sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél
  výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje,
    pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění
      bez prohození sypaniny

																Výkaz výměr:		 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny																						_

																0		 vodovod																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 105*0,8*0,36																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 35*0,8*0,36																						_

																0		 dešťová kanalizace																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 129*0,8*0,46-4,8																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 37*0,6*0,41																						_

																0		 splašková kanalizace																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 63*0,8*0,46+33*1,2*0,46																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 180*0,8*0,46																						_

																0		 Součet																						_

																0		199,734; výměra položky								199.734														_

												1,914.		SUB		58337302_01		štěrkopísek frakce 0/16		t		399.468		– 0		399.468				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 štěrkopísek frakce 0/16																						_

																0		 f2_1																						_

																0		 199,734*2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		399,468; výměra položky								399.468														_

												1,915.		SP		175151101		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m		m3		12.8		– 0		12.8				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Obsypání potrubí strojně
  sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél
  výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje,
    pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění
      bez prohození sypaniny

																Výkaz výměr:		 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny																						_

																0		 dešťová kanalizace																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 80*0,8*0,2																						_

																0		12,8; výměra položky								12.8														_

												1,916.		SUB		583336R1		liapor (keramzit)		t		25.6		– 0		25.6				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 liapor (keramzit)																						_

																0		 Poznámka k položce:
Obsyp potrubí v zámrzné hloubce																						_

																0		 f21																						_

																0		 12,8*2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		25,6; výměra položky								25.6														_

																																								_

																		4_00: Vodorovné konstrukce - plynovod												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1,917.		SP		451573111		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku		m3		6.0		– 0		6.0				– 0		– 0		– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
  v otevřeném výkopu
    z písku a štěrkopísku do 63 mm

																Výkaz výměr:		 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 75*0,8*0,1																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

																																								_

																		4a_00: Vodorovné konstrukce - vodovod, kanalizace												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1,918.		SP		451573111		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku		m3		35.08		– 0		35.08				– 0		– 0		– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
  v otevřeném výkopu
    z písku a štěrkopísku do 63 mm

																Výkaz výměr:		 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm																						_

																0		 vodovod																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 105*0,8*0,1																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 35*0,8*0,1																						_

																0		 dešťová kanalizace																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 129*0,8*0,1																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 37*0,8*0,1																						_

																0		 splašková kanalizace																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 63*0,8*0,1+33*1,2*0,1																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 20*0,8*0,1																						_

																0		 Součet																						_

																0		35,08; výměra položky								35.08														_

																																								_

																		721_00: Zdravotechnika - kanalizace												– 0				1.7				– 0				– 0		– 0						12

												1,919.		SP		721173401		Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110		m		167.0		– 0		167.0				– 0		0.00142		0.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Potrubí z trub PVC
  SN4
    svodné (ležaté)
      DN 110

																Výkaz výměr:		 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 110																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 57																						_

																0		 Součet																						_

																0		167; výměra položky								167.0														_

												1,920.		SP		721173403		Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160		m		115.0		– 0		115.0				– 0		0.01232		1.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Potrubí z trub PVC
  SN4
    svodné (ležaté)
      DN 160

																Výkaz výměr:		 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 115																						_

																0		115; výměra položky								115.0														_

												1,921.		SUB		721233R02		Venkovní vpust svislá DN 75/110		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Venkovní vpust svislá DN 75/110																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												1,922.		SUB		721233R03		Odvodňovací žlab bez spádu 1m, 1000 x 130 x 130		kus		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odvodňovací žlab bez spádu 1m, 1000 x 130 x 130																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												1,923.		SUB		721233R04		Odvodňovací žlab bez spádu 0,5m, 500 x 130 x 130		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odvodňovací žlab bez spádu 0,5m, 500 x 130 x 130																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,924.		SUB		721233R05		Stěna pro začátek a konec žlabu		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Stěna pro začátek a konec žlabu																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,925.		SUB		721233R06		Vpust žlabu 0,5m		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vpust žlabu 0,5m																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,926.		SUB		721233R07		Můstkový rošt 1,0m, ZN		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Můstkový rošt 1,0m, ZN																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,927.		SP		721242115		Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 110		kus		4.0		– 0		4.0				– 0		0.00150		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Lapače střešních splavenin
  polypropylenové (PP)
    s kulovým kloubem na odtoku
      DN 110

																Výkaz výměr:		 Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 110																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												1,928.		SP		721290111_04		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125		m		167.0		– 0		167.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zkouška těsnosti kanalizace  v objektech vodou do DN 125																						_

																0		 dle potrubí																						_

																0		 167																						_

																0		167; výměra položky								167.0														_

												1,929.		SP		721290112_02		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200		m		115.0		– 0		115.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zkouška těsnosti kanalizace  v objektech vodou DN 150 nebo DN 200																						_

																0		 dle potrubí																						_

																0		 115																						_

																0		115; výměra položky								115.0														_

												1,930.		SP		998721201		Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m		%		1.68		– 0		1.68				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace 
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		723_00: Zdravotechnika - plynovod												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						9

												1,931.		SP		723160205		Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 5/4"		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00455		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přípojky k plynoměrům 
  spojované na závit
    bez ochozu
      G 5/4"

																Výkaz výměr:		 Přípojky k plynoměrům  spojované na závit bez ochozu G 5/4"																						_

																0		 dle plynoměrů																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,932.		SP		723160335		Rozpěrka přípojek plynoměru G 5/4"		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00140		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přípojky k plynoměrům 
  rozpěrky přípojek
    G 5/4"

																Výkaz výměr:		 Přípojky k plynoměrům  rozpěrky přípojek G 5/4"																						_

																0		 dle plynoměrů																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,933.		SP		723231164		Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00061		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  kohouty kulové
    PN 42 do 185 st.C
    plnoprůtokové
    vnitřní závit těžká řada
      G 1"

																Výkaz výměr:		 Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1"																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_S01-REZY																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,934.		SP		723231165		Kohout kulový přímý G 1 1/4" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00088		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  kohouty kulové
    PN 42 do 185 st.C
    plnoprůtokové
    vnitřní závit těžká řada
      G 1 1/4"

																Výkaz výměr:		 Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/4"																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_S01-REZY																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,935.		SP		723234313		Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon do 50 m3/hod pro zemní plyn s přírubami		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00902		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  středotlaké regulátory tlaku plynu
    jednostupňové
    pro zemní plyn, výkon
      do 50 m3/hod s přírubami

																Výkaz výměr:		 Armatury se dvěma závity středotlaké regulátory tlaku plynu jednostupňové pro zemní plyn, výkon do 50 m3/hod s přírubami																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_S01-REZY																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,936.		SUB		723234R01		Dvířka skříně pro zabetonování, rozměr 1000x1000 mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Dvířka skříně pro zabetonování, rozměr 1000x1000 mm																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_S01-REZY																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,937.		SP		723261913		Montáž plynoměrů G-10 maximální průtok 16 m3/hod.		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00016		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Montáž plynoměrů při rekonstrukci plynoinstalací 
  s odvzdušněním a odzkoušením
    maximální průtok Q (m3/h)
      16 m3/h

																Výkaz výměr:		 Montáž plynoměrů při rekonstrukci plynoinstalací  s odvzdušněním a odzkoušením maximální průtok Q (m3/h) 16 m3/h																						_

																0		 Poznámka k položce:
dodávka plynoměru - správce sítě																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_S01-REZY																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,938.		H		38822272		plynoměr membránový nízkotlaký se šroubením Qmax 10m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 250		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00350		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		plynoměr membránový nízkotlaký se šroubením Qmax 10 m3/h, PN 0,05 MPa, rozteč 250

																Výkaz výměr:		 plynoměr membránový nízkotlaký se šroubením Qmax 10m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 250																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_S01-REZY																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,939.		SP		998723201		Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m		%		1.04		– 0		1.04				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro vnitřní plynovod 
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		724: Zdravotechnika - strojní vybavení												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												1,940.		SUB		724131R01		Ponorné tlakové čerpadlo (ponorná vodárna) - standardně o výkonu 95 l/min. s tlakovým spínačem		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Ponorné tlakové čerpadlo (ponorná vodárna) - standardně o výkonu 95 l/min. s tlakovým spínačem.
Čerpadlo při poklesu tlaku v systému na cca 2,6 barů (např. po otevření kohoutku) automaticky
sepne a po uzavření kohoutku po dosažení maximálního tlaku automaticky vypne.
Elektromagnetický ventil pro doplňování vody z jiného zdroje (např. ze studny, vodovodu).
Dopouštění vody do nádrže jen v případě nedostatku dešťových srážek - dopustí se jen minimální
hladina vody
Elektrický rozvaděč v nádrži																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,941.		SP		998724201		Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m		%		0.6		– 0		0.6				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro strojní vybavení 
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		764: Konstrukce klempířské												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						2

												1,942.		SP		764518422		Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm		m		10.0		– 0		10.0				– 0		0.00283		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Svod z pozinkovaného plechu
  včetně objímek, kolen a odskoků
    kruhový, průměru
      100 mm

																Výkaz výměr:		 Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 10																						_

																0		10; výměra položky								10.0														_

												1,943.		SP		998764201		Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m		%		1.52		– 0		1.52				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro konstrukce klempířské
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		8_00: Trubní vedení - plynovod												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						12

												1,944.		SUB		871161R11_01		Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm		m		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 10																						_

																0		10; výměra položky								10.0														_

												1,945.		SUB		28613911_01		potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 32x3,0mm		m		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 32x3,0mm																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 10																						_

																0		10; výměra položky								10.0														_

												1,946.		H		28613961		trubka ochranná pro plyn PEHD 50x3,0mm		m		3.0		– 0		3.0				– 0		0.00045		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		trubka ochranná pro plyn PEHD 50x3,0mm

																Výkaz výměr:		 trubka ochranná pro plyn PEHD 50x3,0mm																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_S01-REZY																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												1,947.		SUB		871211R11_01		Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm		m		70.0		– 0		70.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 65																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_S01-REZY																						_

																0		 5																						_

																0		 Součet																						_

																0		70; výměra položky								70.0														_

												1,948.		SUB		28613914_01		potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 63x5,8mm		m		70.0		– 0		70.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 63x5,8mm																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_F10-PUDORYS 1.NP																						_

																0		 65																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_S01-REZY																						_

																0		 5																						_

																0		 Součet																						_

																0		70; výměra položky								70.0														_

												1,949.		H		28613964		trubka ochranná pro plyn PEHD 90x3,5mm		m		3.0		– 0		3.0				– 0		0.00096		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		trubka ochranná pro plyn PEHD 90x3,5mm

																Výkaz výměr:		 trubka ochranná pro plyn PEHD 90x3,5mm																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_S01-REZY																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												1,950.		SUB		877161R01		Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 32		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Montáž tvarovek na plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 32																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_S01-REZY																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,951.		SUB		28614R01		přechodka ocel / PE - DN 25 / d 32		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 přechodka ocel / PE - DN 25 / d 32																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_S01-REZY																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,952.		SUB		877211R01		Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 63		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Montáž tvarovek na plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 63																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_S01-REZY																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,953.		SUB		28614R04		přechodka ocel / PE - DN 50 / d 63		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 přechodka ocel / PE - DN 50 / d 63																						_

																0		 MS31_D1.4_F1_PL_S01-REZY																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,954.		SP		899721111		Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí		m		80.0		– 0		80.0				– 0		0.00019		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Signalizační vodič na potrubí
  DN do 150 mm

																Výkaz výměr:		 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm																						_

																0		 dle potrubí																						_

																0		 10+70																						_

																0		80; výměra položky								80.0														_

												1,955.		SP		899722113		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm		m		80.0		– 0		80.0				– 0		0.00009		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC
  šířky
    34 cm

																Výkaz výměr:		 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm																						_

																0		 dle potrubí																						_

																0		 10+70																						_

																0		80; výměra položky								80.0														_

																																								_

																		8a_00: Trubní vedení - vodovod, kanalizace												– 0				1.6				– 0				– 0		– 0						19

												1,956.		SP		871161211		Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm		m		52.0		– 0		52.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Montáž vodovodního potrubí z plastů
  v otevřeném výkopu
    z polyetylenu PE 100
    svařovaných elektrotvarovkou
    SDR 11/PN16
      D 32 x 3,0 mm

																Výkaz výměr:		 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 12																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 40																						_

																0		 Součet																						_

																0		52; výměra položky								52.0														_

												1,957.		H		28613110		trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm		m		52.0		– 0		52.0				– 0		0.00027		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m 100m 32x3,0mm

																Výkaz výměr:		 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 12																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 40																						_

																0		 Součet																						_

																0		52; výměra položky								52.0														_

												1,958.		SP		871171211		Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm		m		86.0		– 0		86.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Montáž vodovodního potrubí z plastů
  v otevřeném výkopu
    z polyetylenu PE 100
    svařovaných elektrotvarovkou
    SDR 11/PN16
      D 40 x 3,7 mm

																Výkaz výměr:		 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 86																						_

																0		86; výměra položky								86.0														_

												1,959.		H		28613111		trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 40x3,7mm		m		86.0		– 0		86.0				– 0		0.00042		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m 100m 40x3,7mm

																Výkaz výměr:		 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 40x3,7mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 86																						_

																0		86; výměra položky								86.0														_

												1,960.		SP		871211211		Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm		m		7.0		– 0		7.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Montáž vodovodního potrubí z plastů
  v otevřeném výkopu
    z polyetylenu PE 100
    svařovaných elektrotvarovkou
    SDR 11/PN16
      D 63 x 5,8 mm

																Výkaz výměr:		 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 7																						_

																0		7; výměra položky								7.0														_

												1,961.		H		28613113		trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 63x5,8mm		m		7.0		– 0		7.0				– 0		0.00106		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m 100m 63x5,8mm

																Výkaz výměr:		 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 63x5,8mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10b-VODOVOD: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 7																						_

																0		7; výměra položky								7.0														_

												1,962.		SP		894812001		Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok		kus		11.0		– 0		11.0				– 0		0.04005		0.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP
  pro hladké trouby
    DN 400
    šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení)
    DN 400/150
      přímý tok

																Výkaz výměr:		 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 přímý tok																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 9																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 2																						_

																0		 Součet																						_

																0		11; výměra položky								11.0														_

												1,963.		SP		894812003		Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 pravý a levý přítok		kus		4.0		– 0		4.0				– 0		0.06405		0.3				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP
  pro hladké trouby
    DN 400
    šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení)
    DN 400/150
      pravý a levý přítok

																Výkaz výměr:		 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 pravý a levý přítok																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												1,964.		SP		894812032		Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm		kus		9.0		– 0		9.0				– 0		0.00598		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP
  pro hladké trouby
    DN 400
    roura šachtová korugovaná
    bez hrdla, světlé hloubky
      1500 mm

																Výkaz výměr:		 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 7																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 2																						_

																0		 Součet																						_

																0		9; výměra položky								9.0														_

												1,965.		SP		894812033		Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.00814		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP
  pro hladké trouby
    DN 400
    roura šachtová korugovaná
    bez hrdla, světlé hloubky
      2000 mm

																Výkaz výměr:		 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 2000 mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												1,966.		SP		894812041		Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury		kus		11.0		– 0		11.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP
  pro hladké trouby
    DN 400
    roura šachtová korugovaná
    Příplatek k cenám 2031 - 2035
      za uříznutí šachtové roury

																Výkaz výměr:		 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 9																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 2																						_

																0		 Součet																						_

																0		11; výměra položky								11.0														_

												1,967.		SP		894812062		Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým rámem pro třídu zatížení B125		kus		11.0		– 0		11.0				– 0		0.06060		0.7				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP
  pro hladké trouby
    DN 400
    poklop
    litinový (pro třídu zatížení)
      s betonovým rámem (B125)

																Výkaz výměr:		 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) s betonovým rámem (B125)																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F10a-KANALIZACE: PUDORYS 1.NP																						_

																0		 9																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20a-KANALIZACE: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 2																						_

																0		 Součet																						_

																0		11; výměra položky								11.0														_

												1,968.		SP		894812332		Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.02424		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP
  pro hladké trouby
    DN 600
    roura šachtová korugovaná, světlé hloubky
      2 000 mm

																Výkaz výměr:		 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,969.		SP		894812339		Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP
  pro hladké trouby
    DN 600
    Příplatek k cenám 2331 - 2334
      za uříznutí šachtové roury

																Výkaz výměr:		 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,970.		SUB		894812R01		Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop zateplený		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop zateplený																						_

																0		 MS51_D1.4_F1_ZTI_F20b-VODOVOD: PUDORYS 2.NP																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												1,971.		SP		722290226_03		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50		m		145.0		– 0		145.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50																						_

																0		 dle potrubí																						_

																0		 52+86+7																						_

																0		145; výměra položky								145.0														_

												1,972.		SP		722290234_03		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80		m		145.0		– 0		145.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80																						_

																0		 dle potrubí																						_

																0		 52+86+7																						_

																0		145; výměra položky								145.0														_

												1,973.		SP		899721111		Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí		m		145.0		– 0		145.0				– 0		0.00019		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Signalizační vodič na potrubí
  DN do 150 mm

																Výkaz výměr:		 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm																						_

																0		 dle potrubí																						_

																0		 52+86+7																						_

																0		145; výměra položky								145.0														_

												1,974.		SP		899722113		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm		m		145.0		– 0		145.0				– 0		0.00009		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC
  šířky
    34 cm

																Výkaz výměr:		 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm																						_

																0		 dle potrubí																						_

																0		 52+86+7																						_

																0		145; výměra položky								145.0														_

																																								_

																		998: Přesun hmot												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												1,975.		SP		998276101		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop		t		1.761		– 0		1.761				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových
  pro vodovody nebo kanalizace
    v otevřeném výkopu
      dopravní vzdálenost do 15 m

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m																						_

																0		1,761; výměra položky								1.761														_

												1,976.		SP		998276124		Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m		t		1.761		– 0		1.761				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových
  Příplatek k cenám
    za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost
      do 500 m

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m																						_

																0		1,761; výměra položky								1.761														_

																																								_

																		VRN4: Inženýrská činnost												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												1,977.		SUB		043114R04		Zkoušky tlakové, revize plynovodu		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zkoušky tlakové, revize plynovodu																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																																								_

																																								_

																		SO 08: Areálové rozvody elektro												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						35

																		SO 08_e: Silnoproud												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						15

																		D_004_02: C21M - Elektromontáže												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						5

												1,978.		SUB		210010020		trubka plastová ohebná instalační průměr 50		m		50.0		– 0		50.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,979.		SUB		210010021_01		trubka plastová průměr 160		m		40.0		– 0		40.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,980.		SUB		2108001129_01		CYKY 5Cx6mm2 (CYKY 5J6) 750V (VU)		m		20.0		– 0		20.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,981.		MP		210810007		Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x4 mm2 uložených volně		m		60.0		– 0		60.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

												1,982.		SUB		210810096_01		CYKYm 3Dx185+95mm2 (CYKY 3O185+95) 1kV (VU)		m		30.0		– 0		30.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_005_02: Revize, DSPS, zkoušky												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												1,983.		SUB		320410002		Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr.do 250.tis.mont.pr.		kpl		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,984.		SUB		320410002_05		Dokumentace skutečného provedení stavby		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_006_01: Stavební přípomoc, demontáž												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												1,985.		SUB		460050003.1		výkop jámy zem.tř.3-4		m3		20.0		– 0		20.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,986.		SUB		460050004.1_01		zához jámy zem.tř. 3-4		m3		20.0		– 0		20.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_007: Materiály												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						6

												1,987.		SUB		00240_01		trubka ohebná KOPODUR 50
MS51_D1.4_F1_EL_L01 -50m		m		50.0		– 0		50.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,988.		SUB		21005_01		CYKY 5Cx6mm2 (CYKY 5J6) 750V (PO) MS51_D1.4_F1_EL_L01 - 20 m		m		20.0		– 0		20.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,989.		SUB		33922_02		CYKY 3Cx4mm2 (CYKY 3J4)
MS51_D1.4_F1_EL_L01 - 60 m		m		60.0		– 0		60.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,990.		SUB		33922_01		trubka plastová průměr 160
MS51_D1.4_F1_EL_L01 - 40 m		m		40.0		– 0		40.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,991.		SUB		34058_02		Kabel AYKY 3x240+120
MS51_D1.4_F1_EL_L01 - 30 m		m		30.0		– 0		30.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,992.		SUB		80001		prořez 5%		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																																								_

																		SO 08_h: Slaboproud												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						20

																		D_004_02: C21M - Elektromontáže												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						7

												1,993.		SUB		210010003_02		trubka plastová ohebná instalační průměr 23mm (PO)		m		60.0		– 0		60.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,994.		SUB		210010006_01		trubka plastová ohebná instalační průměr 48mm (PO)		m		60.0		– 0		60.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,995.		SUB		210010006_02		trubka plastová HDPE 40		m		60.0		– 0		60.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,996.		SUB		215112211_01		Kabel k modulům PZTS - sběrnice SUPERBUS AB01 2x1mm + 2x2x0,5mm		m		30.0		– 0		30.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,997.		SUB		215142171_01		domácí vrátný + tablo		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,998.		MP		220280511_02		Montáž kabelu SYKFY 5x2x0,5 do žlabu		m		100.0		– 0		100.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												1,999.		SUB		215112211_05		montáž elektromechanického zámku		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_005_02: Revize, DSPS, zkoušky												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												2,000.		SUB		320410002_04		Dokumentace skutečného provedení stavby		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_006_01: Stavební přípomoc, demontáž												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												2,001.		SUB		460050003.1_01		výkop jámy zem.tř.3-4		m3		30.0		– 0		30.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,002.		SUB		460050004.1_02		zához jámy zem.tř. 3-4		m3		30.0		– 0		30.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_007: Materiály												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						10

												2,003.		SUB		00202_01		trubka ohebná instal. PVC 2323 průměr 23
MS51_D.1.4_F1_ESL_L01 - 60 m		m		60.0		– 0		60.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,004.		SUB		00205_05		trubka ohebná instal. PVC 2348 průměr 48mm
MS51_D.1.4_F1_ESL_L01 - 60 m		m		60.0		– 0		60.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,005.		SUB		00205_04		trubka plastová DHPE 40
MS51_D.1.4_F1_ESL_L01 - 60 m		m		60.0		– 0		60.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,006.		SUB		10052_05		Kabel k modulům PZTS - sběrnice SUPERBUS AB01 2x1mm + 2x2x0,5mm
MS51_D.1.4_F1_ESL_L01 - 30 m		m		30.0		– 0		30.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,007.		SUB		10052_04		vodič UTP Cat.6
MS51_D.1.4_F1_ESL_L01 - 100 m		m		100.0		– 0		100.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,008.		SUB		31518_01		el.mech. zámek
MS51_D.1.4_F1_ESL_L01 - 2ks		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,009.		SUB		31518_03		zvonkové tablo
MS51_D.1.4_F1_ESL_L01 - 2 ks		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,010.		SUB		45613_01		modul 5tl. pro venkovní panel,		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,011.		SUB		45613_11		montážní rámeček 2 moduly pro modulární systém,		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,012.		SUB		45613_12		univerzální montážní box, 2 moduly, pro modulární systém		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																																								_

																																								_

																		SO 09: Přípojka vodovodu a splaškové kanalizace												– 0				16.3				2.6				– 0		– 0						99

																		SO 09_a: vodovodní přípojka												– 0				10.0				1.5				– 0		– 0						50

																		1: Zemní práce												– 0				0.0				1.5				– 0		– 0						18

												2,013.		SP		113106023		Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně		m2		5.82		– 0		5.82				– 0				– 0		0.26000		1.5				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí
  s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
    ručně
    komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár
      ze zámkové dlažby

																Výkaz výměr:		 Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby																						_

																0		 VÝKRES - D2.2_F1_VOD_T01, L01																						_

																0		 5,82																						_

																0		5,82; výměra položky								5.82														_

												2,014.		SP		113107422_01		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2		m2		10.48		– 0		10.48				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm																						_

																0		 VÝKRES - D2.2_F1_VOD_T01, L01																						_

																0		 10,48																						_

																0		10,48; výměra položky								10.48														_

												2,015.		SP		113107430_01		Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2		m2		10.48		– 0		10.48				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm																						_

																0		 f515																						_

																0		10,48; výměra položky								10.48														_

												2,016.		SP		113107442_01		Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2		m2		10.48		– 0		10.48				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm																						_

																0		 f515																						_

																0		10,48; výměra položky								10.48														_

												2,017.		SP		131251201_01		Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně		m3		7.5		– 0		7.5				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3																						_

																0		 VÝKRES - D2.2_F1_VOD_T01, L01, S01, S03																						_

																0		 2*2,5*1,5																						_

																0		7,5; výměra položky								7.5														_

												2,018.		SP		132254201_01		Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3		m3		16.557		– 0		16.557				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3																						_

																0		 VÝKRES - D2.2_F1_VOD_T01, L01, S01, S02																						_

																0		 10,17*1,1*1,48																						_

																0		16,557; výměra položky								16.557														_

												2,019.		SP		151101101		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m		m2		30.103		– 0		30.103				– 0		0.00084		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení
  příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky
    do 2 m

																Výkaz výměr:		 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m																						_

																0		 VÝKRES - D2.2_F1_VOD_T01, L01, S01, S02																						_

																0		 10,17*2*1,48																						_

																0		30,103; výměra položky								30.103														_

												2,020.		SP		151101111		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m		m2		30.103		– 0		30.103				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení
  s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu
    příložné, hloubky
      do 2 m

																Výkaz výměr:		 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m																						_

																0		 f100																						_

																0		30,103; výměra položky								30.103														_

												2,021.		SP		151101201		Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m		m2		10.2		– 0		10.2				– 0		0.00070		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření
  příložné, hloubky
    do 4 m

																Výkaz výměr:		 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m																						_

																0		 VÝKRES - D2.2_F1_VOD_T01, L01, S01, S03																						_

																0		 (9-2*1,1)*1,5																						_

																0		10,2; výměra položky								10.2														_

												2,022.		SP		151101211		Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m		m2		10.2		– 0		10.2				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření
  s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu
    příložné, hloubky
      do 4 m

																Výkaz výměr:		 Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m																						_

																0		 f110																						_

																0		10,2; výměra položky								10.2														_

												2,023.		SP		162351103_03		Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3		m3		32.888		– 0		32.888				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m																						_

																0		 zemina ponechaná na zásyp																						_

																0		 f8																						_

																0		 zemina zpět na zásyp																						_

																0		 f8																						_

																0		 Součet																						_

																0		32,888; výměra položky								32.888														_

												2,024.		SP		162751117_03		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3		m3		7.613		– 0		7.613				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m																						_

																0		 odvoz na skládku																						_

																0		 f10+f12-f8																						_

																0		7,613; výměra položky								7.613														_

												2,025.		SP		167151101_02		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3		m3		24.057		– 0		24.057				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3																						_

																0		 zemina zpět na zásyp																						_

																0		 f8																						_

																0		 zemina odvezená na skládku																						_

																0		 f9																						_

																0		 Součet																						_

																0		24,057; výměra položky								24.057														_

												2,026.		SP		171201231		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04		t		15.226		– 0		15.226				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
  zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

																Výkaz výměr:		 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04																						_

																0		 f9																						_

																0		 7,613*2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		15,226; výměra položky								15.226														_

												2,027.		SP		171251201		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky		m3		7.613		– 0		7.613				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
  bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

																Výkaz výměr:		 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru																						_

																0		 f9																						_

																0		7,613; výměra položky								7.613														_

												2,028.		SP		174151101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3		16.444		– 0		16.444				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně
  s uložením výkopku ve vrstvách
    se zhutněním
      jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

																Výkaz výměr:		 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách																						_

																0		 f10+f12-f1-f2-2,4																						_

																0		16,444; výměra položky								16.444														_

												2,029.		SP		175151101		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m		m3		4.094		– 0		4.094				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Obsypání potrubí strojně
  sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél
  výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje,
    pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění
      bez prohození sypaniny

																Výkaz výměr:		 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny																						_

																0		 VÝKRES - D2.2_F1_VOD_T01, L01, S01, S02																						_

																0		 10,17*1,1*(0,37-0,004)																						_

																0		4,094; výměra položky								4.094														_

												2,030.		SUB		58337302_01		štěrkopísek frakce 0/16		t		8.188		– 0		8.188				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 štěrkopísek frakce 0/16																						_

																0		 f2																						_

																0		 4,094*2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		8,188; výměra položky								8.188														_

																																								_

																		4: Vodorovné konstrukce												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												2,031.		SP		451573111		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku		m3		1.119		– 0		1.119				– 0		– 0		– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
  v otevřeném výkopu
    z písku a štěrkopísku do 63 mm

																Výkaz výměr:		 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm																						_

																0		 VÝKRES - D2.2_F1_VOD_T01, L01, S01, S02																						_

																0		 10,17*1,1*0,1																						_

																0		1,119; výměra položky								1.119														_

																																								_

																		5: Komunikace pozemní												– 0				9.8				– 0				– 0		– 0						6

												2,032.		SP		564760011		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 200 mm		m2		10.48		– 0		10.48				– 0		0.39800		4.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného 
  vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
    tl. 200 mm

																Výkaz výměr:		 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm																						_

																0		 f515																						_

																0		10,48; výměra položky								10.48														_

												2,033.		SP		564831111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm		m2		10.48		– 0		10.48				– 0		0.23000		2.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Podklad ze štěrkodrti ŠD 
  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
    tl. 100 mm

																Výkaz výměr:		 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm																						_

																0		 f550																						_

																0		10,48; výměra položky								10.48														_

												2,034.		SP		565135111		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m		m2		10.48		– 0		10.48				– 0		0.13188		1.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) 
  s rozprostřením a zhutněním
    v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění
      tl. 50 mm

																Výkaz výměr:		 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS)  s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm																						_

																0		 f550																						_

																0		10,48; výměra položky								10.48														_

												2,035.		SP		573211112		Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2		m2		20.96		– 0		20.96				– 0		0.00071		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Postřik spojovací PS
  bez posypu kamenivem
    z asfaltu silničního, v množství
      0,70 kg/m2

																Výkaz výměr:		 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2																						_

																0		 f550																						_

																0		 10,48*2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		20,96; výměra položky								20.96														_

												2,036.		SP		577145111		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu		m2		10.48		– 0		10.48				– 0		0.12966		1.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) 
  s rozprostřením a zhutněním
    z nemodifikovaného asfaltu
    v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění
      tl. 50 mm

																Výkaz výměr:		 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm																						_

																0		 f550																						_

																0		10,48; výměra položky								10.48														_

												2,037.		SP		596211110		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2		m2		5.82		– 0		5.82				– 0		0.08425		0.5				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
  s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním,
  vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
    tl. 60 mm
    skupiny A, pro plochy
      do 50 m2

																Výkaz výměr:		 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2																						_

																0		 f500																						_

																0		5,82; výměra položky								5.82														_

																																								_

																		8: Trubní vedení												– 0				0.2				– 0				– 0		– 0						14

												2,038.		SP		871211211		Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm		m		10.17		– 0		10.17				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Montáž vodovodního potrubí z plastů
  v otevřeném výkopu
    z polyetylenu PE 100
    svařovaných elektrotvarovkou
    SDR 11/PN16
      D 63 x 5,8 mm

																Výkaz výměr:		 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm																						_

																0		 VÝKRES - D2.2_F1_VOD_T01, L01																						_

																0		 10,17																						_

																0		10,17; výměra položky								10.17														_

												2,039.		H		28613113		trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 63x5,8mm		m		10.17		– 0		10.17				– 0		0.00106		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m 100m 63x5,8mm

																Výkaz výměr:		 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 63x5,8mm																						_

																0		 VÝKRES - D2.2_F1_VOD_T01, L01																						_

																0		 10,17																						_

																0		10,17; výměra položky								10.17														_

												2,040.		SP		891211322		Montáž vodovodních šoupátek vevařovacích PE konec SDR11 PN16 otevřený výkop DN 50/63		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Montáž vodovodních armatur na potrubí
  šoupátek vevařovacích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s ručním kolečkem
    svařovaných na tupo
    s PE konci SDR 11 PN16
      DN 50/63

																Výkaz výměr:		 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek vevařovacích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s ručním kolečkem svařovaných na tupo s PE konci SDR 11 PN16 DN 50/63																						_

																0		 VÝKRES - D2.2_F1_VOD_T01, L01																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,041.		H		42221147		šoupátko s PE vevařovacími konci voda PN10 DN 50/63 PE 100		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.01000		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		šoupátko s PE vevařovacími konci, voda PN 10 DN 50/63 PE 100

																Výkaz výměr:		 šoupátko s PE vevařovacími konci voda PN10 DN 50/63 PE 100																						_

																0		 VÝKRES - D2.2_F1_VOD_T01, L01																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,042.		SUB		42291072_01		souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m																						_

																0		 VÝKRES - D2.2_F1_VOD_T01, L01																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,043.		SUB		89131911R_01		Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot																						_

																0		 VÝKRES - D2.2_F1_VOD_T01, L01																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,044.		SUB		4227356R_01		pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí																						_

																0		 VÝKRES - D2.2_F1_VOD_T01, L01																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,045.		SUB		891811R01_01		Vodoměrná šachta 1000 x 1500 mm, vč. poklopu		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vodoměrná šachta 1000 x 1500 mm, vč. poklopu																						_

																0		 VÝKRES - D2.2_F1_VOD_T01, L01, SO 03																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,046.		SP		899401112		Osazení poklopů litinových šoupátkových		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.12303		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Osazení poklopů litinových
  šoupátkových

																Výkaz výměr:		 Osazení poklopů litinových šoupátkových																						_

																0		 dle šoupat																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,047.		SUB		42291352_01		poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky																						_

																0		 dle šoupat																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,048.		SP		899721111		Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí		m		11.0		– 0		11.0				– 0		0.00019		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Signalizační vodič na potrubí
  DN do 150 mm

																Výkaz výměr:		 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm																						_

																0		 dle potrubí																						_

																0		 11																						_

																0		11; výměra položky								11.0														_

												2,049.		SP		899722113		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm		m		11.0		– 0		11.0				– 0		0.00009		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC
  šířky
    34 cm

																Výkaz výměr:		 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm																						_

																0		 dle potrubí																						_

																0		 11																						_

																0		11; výměra položky								11.0														_

												2,050.		SUB		722262R01_01		Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 40°C DN 25 Qn 10 m3/h		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vodoměry pro vodu do 40°C závitové vertikální vícevtokové mokroběžné DN 25 Qn 10																						_

																0		 VÝKRES - D2.2_F1_VOD_T01, L01																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,051.		SP		722270105		Sestava vodoměrová závitová G 2"		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0		0.01093		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Vodoměrové sestavy 
  závitové
    G 2"

																Výkaz výměr:		 Vodoměrové sestavy  závitové G 2"																						_

																0		 Poznámka k položce:
1x průchozí uzávěr DN 2"
1x průchozí uzávěr s vypouštěním DN 2"
1x filtr DN 2"
2x převlečná matice 5/4"
2x redukce DN 2"/1"
2x závitová vsuvka DN 2"
2x přechodový kus 2"/pe d 63
1x zpětný ventil nebo klapka DN 2"																						_

																0		 VÝKRES - D2.2_F1_VOD_T01, L01, SO03																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						3

												2,052.		SP		919121121		Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem		m		6.35		– 0		6.35				– 0		0.00009		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena 
  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru
    s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky
    šířky 15 mm, hloubky
      25 mm

																Výkaz výměr:		 Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm																						_

																0		 VÝKRES - D2.2_F1_VOD_T01, L01																						_

																0		 0,55+5,8																						_

																0		6,35; výměra položky								6.35														_

												2,053.		SP		919735112_01		Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm		m		6.35		– 0		6.35				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky přes 50 do 100 mm																						_

																0		 VÝKRES - D2.2_F1_VOD_T01, L01																						_

																0		 0,55+5,8																						_

																0		6,35; výměra položky								6.35														_

												2,054.		SP		919735122_01		Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm		m		6.35		– 0		6.35				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu  hloubky přes 50 do 100 mm																						_

																0		 VÝKRES - D2.2_F1_VOD_T01, L01																						_

																0		 0,55+5,8																						_

																0		6,35; výměra položky								6.35														_

																																								_

																		997: Přesun sutě												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						4

												2,055.		SP		997221571		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km		t		9.373		– 0		9.373				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Vodorovná doprava vybouraných hmot 
  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
    do 1 km

																Výkaz výměr:		 Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km																						_

																0		9,373; výměra položky								9.373														_

												2,056.		SP		997221579		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot		t		93.73		– 0		93.73				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Vodorovná doprava vybouraných hmot 
  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
    Příplatek k ceně
      za každý další i započatý 1 km přes 1 km

																Výkaz výměr:		 Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km																						_

																0		 9,373*10 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		93,73; výměra položky								93.73														_

												2,057.		SP		997221611		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu		t		9.373		– 0		9.373				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Nakládání na dopravní prostředky 
  pro vodorovnou dopravu
    suti

																Výkaz výměr:		 Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou dopravu suti																						_

																0		9,373; výměra položky								9.373														_

												2,058.		SP		997221645		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02		t		9.373		– 0		9.373				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
  asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

																Výkaz výměr:		 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02																						_

																0		9,373; výměra položky								9.373														_

																																								_

																		998: Přesun hmot												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						3

												2,059.		SP		998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným		t		9.828		– 0		9.828				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 
  dopravní vzdálenost do 200 m
    jakékoliv délky objektu

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu																						_

																0		9,828; výměra položky								9.828														_

												2,060.		SP		998276101		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop		t		0.17		– 0		0.17				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových
  pro vodovody nebo kanalizace
    v otevřeném výkopu
      dopravní vzdálenost do 15 m

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m																						_

																0		0,17; výměra položky								0.17														_

												2,061.		SP		998276124		Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m		t		0.17		– 0		0.17				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových
  Příplatek k cenám
    za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost
      do 500 m

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m																						_

																0		0,17; výměra položky								0.17														_

																																								_

																		VRN4: Inženýrská činnost												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												2,062.		SUB		043114R01_01		Zkoušky tlakové, proplach a desinfekce vodovodního potrubí		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zkoušky tlakové, proplach a desinfekce vodovodního potrubí																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																																								_

																		SO 09_b: přípojka splaškové kanalizace												– 0				6.2				1.1				– 0		– 0						49

																		1: Zemní práce												– 0				0.0				1.1				– 0		– 0						18

												2,063.		SP		113106023		Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně		m2		4.04		– 0		4.04				– 0				– 0		0.26000		1.1				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí
  s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
    ručně
    komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár
      ze zámkové dlažby

																Výkaz výměr:		 Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby																						_

																0		 VÝKRES - D2.1_F1_KAN_T01, L01																						_

																0		 4,04																						_

																0		4,04; výměra položky								4.04														_

												2,064.		SP		113107422_02		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2		m2		3.04		– 0		3.04				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm																						_

																0		 VÝKRES - D2.1_F1_KAN_T01, L01																						_

																0		 3,04																						_

																0		3,04; výměra položky								3.04														_

												2,065.		SP		113107430_02		Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2		m2		3.04		– 0		3.04				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm																						_

																0		 f515																						_

																0		3,04; výměra položky								3.04														_

												2,066.		SP		113107442_02		Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2		m2		3.04		– 0		3.04				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm																						_

																0		 f515																						_

																0		3,04; výměra položky								3.04														_

												2,067.		SP		131251201_02		Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně		m3		18.462		– 0		18.462				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3																						_

																0		 VÝKRES - D2.1_F1_KAN_T01, L01, S01, S03																						_

																0		 2,3*2,3*3,49																						_

																0		18,462; výměra položky								18.462														_

												2,068.		SP		132254201_02		Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3		m3		16.995		– 0		16.995				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3																						_

																0		 VÝKRES - D2.1_F1_KAN_T01, L01, S01, S02																						_

																0		 5,15*1,1*3,0																						_

																0		16,995; výměra položky								16.995														_

												2,069.		SP		151101102_01		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m		m2		30.9		– 0		30.9				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m																						_

																0		 VÝKRES - D2.1_F1_KAN_T01, L01, S01, S02																						_

																0		 5,15*2*3,0																						_

																0		30,9; výměra položky								30.9														_

												2,070.		SP		151101112_01		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m		m2		30.9		– 0		30.9				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m																						_

																0		 f101																						_

																0		30,9; výměra položky								30.9														_

												2,071.		SP		151101201		Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m		m2		24.43		– 0		24.43				– 0		0.00070		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření
  příložné, hloubky
    do 4 m

																Výkaz výměr:		 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m																						_

																0		 VÝKRES - D2.1_F1_KAN_T01, L01, S01, S03																						_

																0		 (9,2-2*1,1)*3,49																						_

																0		24,43; výměra položky								24.43														_

												2,072.		SP		151101211		Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m		m2		24.43		– 0		24.43				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření
  s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu
    příložné, hloubky
      do 4 m

																Výkaz výměr:		 Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m																						_

																0		 f110																						_

																0		24,43; výměra položky								24.43														_

												2,073.		SP		162351103_04		Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3		m3		56.09		– 0		56.09				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m																						_

																0		 zemina ponechaná na zásyp																						_

																0		 f8																						_

																0		 zemina zpět na zásyp																						_

																0		 f8																						_

																0		 Součet																						_

																0		56,09; výměra položky								56.09														_

												2,074.		SP		162751117_04		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3		m3		7.412		– 0		7.412				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m																						_

																0		 odvoz na skládku																						_

																0		 f10+f12-f8																						_

																0		7,412; výměra položky								7.412														_

												2,075.		SP		167151101_03		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3		m3		35.457		– 0		35.457				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3																						_

																0		 zemina zpět na zásyp																						_

																0		 f8																						_

																0		 zemina odvezená na skládku																						_

																0		 f9																						_

																0		 Součet																						_

																0		35,457; výměra položky								35.457														_

												2,076.		SP		171201231		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04		t		14.824		– 0		14.824				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
  zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

																Výkaz výměr:		 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04																						_

																0		 f9																						_

																0		 7,412*2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		14,824; výměra položky								14.824														_

												2,077.		SP		171251201		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky		m3		7.412		– 0		7.412				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
  bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

																Výkaz výměr:		 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru																						_

																0		 f9																						_

																0		7,412; výměra položky								7.412														_

												2,078.		SP		174151101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3		28.045		– 0		28.045				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně
  s uložením výkopku ve vrstvách
    se zhutněním
      jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

																Výkaz výměr:		 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách																						_

																0		 f10+f12-f1-f2-1,2*3,49																						_

																0		28,045; výměra položky								28.045														_

												2,079.		SP		175151101		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m		m3		2.657		– 0		2.657				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Obsypání potrubí strojně
  sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél
  výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje,
    pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění
      bez prohození sypaniny

																Výkaz výměr:		 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny																						_

																0		 VÝKRES - D2.1_F1_KAN_T01, L01, S01, S02																						_

																0		 5,15*1,1*(0,5-0,031)																						_

																0		2,657; výměra položky								2.657														_

												2,080.		SUB		58337302_01		štěrkopísek frakce 0/16		t		5.314		– 0		5.314				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 štěrkopísek frakce 0/16																						_

																0		 f2																						_

																0		 2,657*2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		5,314; výměra položky								5.314														_

																																								_

																		4: Vodorovné konstrukce												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												2,081.		SP		451573111		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku		m3		0.567		– 0		0.567				– 0		– 0		– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
  v otevřeném výkopu
    z písku a štěrkopísku do 63 mm

																Výkaz výměr:		 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm																						_

																0		 VÝKRES - D2.1_F1_KAN_T01, L01, S01, S02																						_

																0		 5,15*1,1*0,1																						_

																0		0,567; výměra položky								0.567														_

																																								_

																		5: Komunikace pozemní												– 0				3.0				– 0				– 0		– 0						6

												2,082.		SP		564760011		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 200 mm		m2		3.04		– 0		3.04				– 0		0.39800		1.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného 
  vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
    tl. 200 mm

																Výkaz výměr:		 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm																						_

																0		 f515																						_

																0		3,04; výměra položky								3.04														_

												2,083.		SP		564831111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm		m2		3.04		– 0		3.04				– 0		0.23000		0.7				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Podklad ze štěrkodrti ŠD 
  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
    tl. 100 mm

																Výkaz výměr:		 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm																						_

																0		 f550																						_

																0		3,04; výměra položky								3.04														_

												2,084.		SP		565135111		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m		m2		3.04		– 0		3.04				– 0		0.13188		0.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) 
  s rozprostřením a zhutněním
    v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění
      tl. 50 mm

																Výkaz výměr:		 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS)  s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm																						_

																0		 f550																						_

																0		3,04; výměra položky								3.04														_

												2,085.		SP		573211112		Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2		m2		6.08		– 0		6.08				– 0		0.00071		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Postřik spojovací PS
  bez posypu kamenivem
    z asfaltu silničního, v množství
      0,70 kg/m2

																Výkaz výměr:		 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2																						_

																0		 f550																						_

																0		 3,04*2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		6,08; výměra položky								6.08														_

												2,086.		SP		577145111		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu		m2		3.04		– 0		3.04				– 0		0.12966		0.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) 
  s rozprostřením a zhutněním
    z nemodifikovaného asfaltu
    v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění
      tl. 50 mm

																Výkaz výměr:		 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm																						_

																0		 f550																						_

																0		3,04; výměra položky								3.04														_

												2,087.		SP		596211110		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2		m2		4.04		– 0		4.04				– 0		0.08425		0.3				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
  s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním,
  vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
    tl. 60 mm
    skupiny A, pro plochy
      do 50 m2

																Výkaz výměr:		 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2																						_

																0		 f500																						_

																0		4,04; výměra položky								4.04														_

																																								_

																		8: Trubní vedení												– 0				3.2				– 0				– 0		– 0						13

												2,088.		SP		831352121		Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200		m		5.15		– 0		5.15				– 0		0.00004		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Montáž potrubí z trub kameninových 
  hrdlových
    s integrovaným těsněním
    v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %
      DN 200

																Výkaz výměr:		 Montáž potrubí z trub kameninových  hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200																						_

																0		 dle materiálu																						_

																0		 5,15																						_

																0		5,15; výměra položky								5.15														_

												2,089.		SUB		59710633_01		trouba kameninová glazovaná DN 200 dl 1,00m spojovací systém F		m		5.15		– 0		5.15				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 trouba kameninová glazovaná DN 200 dl 1,00m spojovací systém F																						_

																0		 VÝKRES - D2.1_F1_KAN_T01, L01																						_

																0		 5,15																						_

																0		5,15; výměra položky								5.15														_

												2,090.		SP		894411311		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných		kus		3.0		– 0		3.0				– 0		0.01019		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty
  skruží
    rovných

																Výkaz výměr:		 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných																						_

																0		 dle materiálu																						_

																0		 1+1+1																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												2,091.		H		59224187		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.06800		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm																						_

																0		 VÝKRES - D2.1_F1_KAN_T01, L01, S03																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,092.		H		59224067		skruž betonová DN 1000x500, 100x50x12cm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.52600		0.5				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		skruž betonová DN 1000x500, 100x50x12 cm

																Výkaz výměr:		 skruž betonová DN 1000x500, 100x50x12cm																						_

																0		 VÝKRES - D2.1_F1_KAN_T01, L01, S03																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,093.		H		59224069		skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12cm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		1.05400		1.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12 cm

																Výkaz výměr:		 skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12cm																						_

																0		 VÝKRES - D2.1_F1_KAN_T01, L01, S03																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,094.		SP		894412411		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.01248		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty
  skruží
    přechodových

																Výkaz výměr:		 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových																						_

																0		 dle materiálu																						_

																0		 1+1																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												2,095.		SUB		592243R1		přechodový kónus 500/1000x800/120 SP		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 přechodový kónus 500/1000x800/120 SP																						_

																0		 VÝKRES - D2.1_F1_KAN_T01, L01, S03																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,096.		SUB		592243R2		přechodový kónus 620/800x625/120		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 přechodový kónus 620/800x625/120																						_

																0		 VÝKRES - D2.1_F1_KAN_T01, L01, S03																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,097.		SP		894414111		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.02854		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty
  skruží
    základových (dno)

																Výkaz výměr:		 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)																						_

																0		 dle materiálu																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,098.		H		59224061		dno betonové šachtové kulaté DN 1000x600, 100x75x15cm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		1.22900		1.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		dno betonové šachtové kulaté DN 1000 x 600, 100 x 75 x 15 cm

																Výkaz výměr:		 dno betonové šachtové kulaté DN 1000x600, 100x75x15cm																						_

																0		 VÝKRES - D2.1_F1_KAN_T01, L01, S03																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,099.		SP		899103112		Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.21734		0.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Osazení poklopů litinových a ocelových
  včetně rámů
    pro třídu zatížení
      B125, C250

																Výkaz výměr:		 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250																						_

																0		 dle materiálu																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,100.		SUB		28661933_01		poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení B125		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení B125																						_

																0		 VÝKRES - D2.1_F1_KAN_T01, L01, S03																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						3

												2,101.		SP		919121121		Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem		m		2.05		– 0		2.05				– 0		0.00009		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena 
  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru
    s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky
    šířky 15 mm, hloubky
      25 mm

																Výkaz výměr:		 Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm																						_

																0		 VÝKRES - D2.1_F1_KAN_T01, L01, S01, S02																						_

																0		 0,55+1,5																						_

																0		2,05; výměra položky								2.05														_

												2,102.		SP		919735112_02		Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm		m		2.05		– 0		2.05				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky přes 50 do 100 mm																						_

																0		 VÝKRES - D2.1_F1_KAN_T01, L01, S01, S02																						_

																0		 0,55+1,5																						_

																0		2,05; výměra položky								2.05														_

												2,103.		SP		919735122_02		Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm		m		2.05		– 0		2.05				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu  hloubky přes 50 do 100 mm																						_

																0		 VÝKRES - D2.1_F1_KAN_T01, L01, S01, S02																						_

																0		 0,55+1,5																						_

																0		2,05; výměra položky								2.05														_

																																								_

																		997: Přesun sutě												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						4

												2,104.		SP		997221571		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km		t		3.33		– 0		3.33				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Vodorovná doprava vybouraných hmot 
  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
    do 1 km

																Výkaz výměr:		 Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km																						_

																0		3,33; výměra položky								3.33														_

												2,105.		SP		997221579		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot		t		33.3		– 0		33.3				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Vodorovná doprava vybouraných hmot 
  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
    Příplatek k ceně
      za každý další i započatý 1 km přes 1 km

																Výkaz výměr:		 Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km																						_

																0		 3,33*10 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		33,3; výměra položky								33.3														_

												2,106.		SP		997221611		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu		t		3.33		– 0		3.33				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Nakládání na dopravní prostředky 
  pro vodorovnou dopravu
    suti

																Výkaz výměr:		 Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou dopravu suti																						_

																0		3,33; výměra položky								3.33														_

												2,107.		SP		997221645		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02		t		3.33		– 0		3.33				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
  asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

																Výkaz výměr:		 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02																						_

																0		3,33; výměra položky								3.33														_

																																								_

																		998: Přesun hmot												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						3

												2,108.		SP		998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným		t		3.049		– 0		3.049				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 
  dopravní vzdálenost do 200 m
    jakékoliv délky objektu

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu																						_

																0		3,049; výměra položky								3.049														_

												2,109.		SP		998275101		Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop		t		4.619		– 0		4.619				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových
  pro kanalizace
    v otevřeném výkopu
      dopravní vzdálenost do 15 m

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m																						_

																0		4,619; výměra položky								4.619														_

												2,110.		SP		998275124		Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub kameninových za zvětšený přesun hmot do 500 m		t		4.619		– 0		4.619				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových
  Příplatek k cenám
    za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost
      do 500 m

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m																						_

																0		4,619; výměra položky								4.619														_

																																								_

																		VRN4: Inženýrská činnost												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												2,111.		SUB		043114R02		Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																																								_

																																								_

																		SO 10: STL plynovodní přípojka												– 0				10.2				– 0				– 0		– 0						44

																		SO 10.: STL plynovodní přípojka												– 0				10.2				– 0				– 0		– 0						44

																		1: Zemní práce												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						15

												2,112.		SP		113107322_01		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2		m2		11.4		– 0		11.4				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm																						_

																0		 MS51_D2.3_F1_PL_L01_Situace																						_

																0		 11,4																						_

																0		11,4; výměra položky								11.4														_

												2,113.		SP		113107330_01		Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2		m2		11.4		– 0		11.4				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm																						_

																0		 f514																						_

																0		11,4; výměra položky								11.4														_

												2,114.		SP		113107342_01		Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2		m2		11.4		– 0		11.4				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm																						_

																0		 f514																						_

																0		11,4; výměra položky								11.4														_

												2,115.		SP		131213101_01		Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně		m3		2.5		– 0		2.5				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných																						_

																0		 MS51_D2.3_F1_PL_L01_Situace																						_

																0		 1*2,5*2*0,5																						_

																0		2,5; výměra položky								2.5														_

												2,116.		SP		131313101_01		Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně		m3		2.5		– 0		2.5				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných																						_

																0		 MS51_D2.3_F1_PL_L01_Situace																						_

																0		 1*2,5*2*0,5																						_

																0		2,5; výměra položky								2.5														_

												2,117.		SP		132251101_01		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně		m3		3.2		– 0		3.2				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3																						_

																0		 MS51_D2.3_F1_PL_L01_Situace																						_

																0		 8*0,8*0,5																						_

																0		3,2; výměra položky								3.2														_

												2,118.		SP		132351101_01		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně		m3		3.2		– 0		3.2				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3																						_

																0		 MS51_D2.3_F1_PL_L01_Situace																						_

																0		 8*0,8*0,5																						_

																0		3,2; výměra položky								3.2														_

												2,119.		SP		162351103_05		Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3		m3		6.84		– 0		6.84				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m																						_

																0		 zemina ponechaná na zásyp																						_

																0		 f8																						_

																0		 zemina zpět na zásyp																						_

																0		 f8																						_

																0		 Součet																						_

																0		6,84; výměra položky								6.84														_

												2,120.		SP		162751117_05		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3		m3		7.98		– 0		7.98				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m																						_

																0		 odvoz na skládku																						_

																0		 f10+f11+f12+f13-f8																						_

																0		7,98; výměra položky								7.98														_

												2,121.		SP		167151101_04		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3		m3		11.4		– 0		11.4				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3																						_

																0		 zemina zpět na zásyp																						_

																0		 f8																						_

																0		 zemina odvezená na skládku																						_

																0		 f9																						_

																0		 Součet																						_

																0		11,4; výměra položky								11.4														_

												2,122.		SP		171201231		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04		t		15.96		– 0		15.96				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
  zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

																Výkaz výměr:		 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04																						_

																0		 f9																						_

																0		 7,98*2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		15,96; výměra položky								15.96														_

												2,123.		SP		171251201		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky		m3		7.98		– 0		7.98				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
  bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

																Výkaz výměr:		 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru																						_

																0		 f9																						_

																0		7,98; výměra položky								7.98														_

												2,124.		SP		174151101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3		3.42		– 0		3.42				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně
  s uložením výkopku ve vrstvách
    se zhutněním
      jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

																Výkaz výměr:		 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách																						_

																0		 f10+f11+f12+f13-f1-f2																						_

																0		3,42; výměra položky								3.42														_

												2,125.		SP		175151101		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m		m3		6.84		– 0		6.84				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Obsypání potrubí strojně
  sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél
  výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje,
    pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění
      bez prohození sypaniny

																Výkaz výměr:		 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny																						_

																0		 MS51_D2.3_F1_PL_L01_Situace																						_

																0		 8*0,8*0,6+1*2,5*2*0,6																						_

																0		6,84; výměra položky								6.84														_

												2,126.		SUB		58337302_01		štěrkopísek frakce 0/16		t		13.68		– 0		13.68				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 štěrkopísek frakce 0/16																						_

																0		 f2																						_

																0		 6,84*2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		13,68; výměra položky								13.68														_

																																								_

																		4: Vodorovné konstrukce												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												2,127.		SP		451573111		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku		m3		1.14		– 0		1.14				– 0		– 0		– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
  v otevřeném výkopu
    z písku a štěrkopísku do 63 mm

																Výkaz výměr:		 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm																						_

																0		 MS51_D2.3_F1_PL_L01_Situace																						_

																0		 8*0,8*0,1+1*2,5*2*0,1																						_

																0		1,14; výměra položky								1.14														_

																																								_

																		5: Komunikace pozemní												– 0				10.2				– 0				– 0		– 0						5

												2,128.		SP		564760011		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 200 mm		m2		11.4		– 0		11.4				– 0		0.39800		4.5				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného 
  vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
    tl. 200 mm

																Výkaz výměr:		 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm																						_

																0		 f514																						_

																0		11,4; výměra položky								11.4														_

												2,129.		SP		564831111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm		m2		11.4		– 0		11.4				– 0		0.23000		2.6				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Podklad ze štěrkodrti ŠD 
  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
    tl. 100 mm

																Výkaz výměr:		 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm																						_

																0		 f550																						_

																0		11,4; výměra položky								11.4														_

												2,130.		SP		565135111		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m		m2		11.4		– 0		11.4				– 0		0.13188		1.5				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) 
  s rozprostřením a zhutněním
    v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění
      tl. 50 mm

																Výkaz výměr:		 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS)  s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm																						_

																0		 f550																						_

																0		11,4; výměra položky								11.4														_

												2,131.		SP		573211112		Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2		m2		22.8		– 0		22.8				– 0		0.00071		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Postřik spojovací PS
  bez posypu kamenivem
    z asfaltu silničního, v množství
      0,70 kg/m2

																Výkaz výměr:		 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2																						_

																0		 f550																						_

																0		 11,4*2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		22,8; výměra položky								22.8														_

												2,132.		SP		577145111		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu		m2		11.4		– 0		11.4				– 0		0.12966		1.5				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) 
  s rozprostřením a zhutněním
    z nemodifikovaného asfaltu
    v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění
      tl. 50 mm

																Výkaz výměr:		 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm																						_

																0		 f550																						_

																0		11,4; výměra položky								11.4														_

																																								_

																		8: Trubní vedení												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						12

												2,133.		SUB		871161R11_01		Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm		m		8.5		– 0		8.5				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm																						_

																0		 MS51_D2.3_F1_PL_L01_Situace																						_

																0		 8,5																						_

																0		8,5; výměra položky								8.5														_

												2,134.		SUB		28613911_01		potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 32x3,0mm		m		8.5		– 0		8.5				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 32x3,0mm																						_

																0		 MS51_D2.3_F1_PL_L01_Situace																						_

																0		 8,5																						_

																0		8,5; výměra položky								8.5														_

												2,135.		SUB		877161R00_01		Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 32		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Montáž tvarovek na plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 32																						_

																0		 MS51_D2.3_F1_PL_S01_Řez podélný																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,136.		SUB		28653052_01		elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm																						_

																0		 MS51_D2.3_F1_PL_S01_Řez podélný																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,137.		SUB		877161R01		Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 32		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Montáž tvarovek na plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 32																						_

																0		 MS51_D2.3_F1_PL_L01_Situace																						_

																0		 1																						_

																0		 MS51_D2.3_F1_PL_S01_Řez podélný																						_

																0		 1																						_

																0		 Součet																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												2,138.		SUB		28614R01		přechodka ocel / PE - DN 25 / d 32		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 přechodka ocel / PE - DN 25 / d 32																						_

																0		 MS51_D2.3_F1_PL_S01_Řez podélný																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,139.		SUB		28615969_01		elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm																						_

																0		 MS51_D2.3_F1_PL_L01_Situace																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,140.		SP		723231164		Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00061		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Armatury se dvěma závity
  kohouty kulové
    PN 42 do 185 st.C
    plnoprůtokové
    vnitřní závit těžká řada
      G 1"

																Výkaz výměr:		 Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1"																						_

																0		 MS51_D2.3_F1_PL_S01_Řez podélný																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,141.		SUB		877261R10_01		Montáž elektro navrtávacích T-kusů s 360° odbočkou na potrubí z PE trub d 110/32		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Montáž tvarovek na plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů navrtávacích s 360° otočnou odbočkou d 110/32																						_

																0		 MS51_D2.3_F1_PL_L01_Situace																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,142.		H		28614012		tvarovka T-kus navrtávací s odbočkou 360° D 110-32mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00072		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		tvarovka T-kus navrtávací s odbočkou 360°, 110-32

																Výkaz výměr:		 tvarovka T-kus navrtávací s odbočkou 360° D 110-32mm																						_

																0		 MS51_D2.3_F1_PL_L01_Situace																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,143.		SP		899721111		Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí		m		8.5		– 0		8.5				– 0		0.00019		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Signalizační vodič na potrubí
  DN do 150 mm

																Výkaz výměr:		 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm																						_

																0		 dle potrubí																						_

																0		 8,5																						_

																0		8,5; výměra položky								8.5														_

												2,144.		SP		899722113		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm		m		8.5		– 0		8.5				– 0		0.00009		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC
  šířky
    34 cm

																Výkaz výměr:		 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm																						_

																0		 dle potrubí																						_

																0		 8,5																						_

																0		8,5; výměra položky								8.5														_

																																								_

																		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						3

												2,145.		SP		919121121		Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem		m		25.0		– 0		25.0				– 0		0.00009		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena 
  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru
    s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky
    šířky 15 mm, hloubky
      25 mm

																Výkaz výměr:		 Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm																						_

																0		 MS51_D2.3_F1_PL_L01_Situace																						_

																0		 2,5+2,5+2+2+8+8																						_

																0		25; výměra položky								25.0														_

												2,146.		SP		919735112_03		Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm		m		25.0		– 0		25.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky přes 50 do 100 mm																						_

																0		 MS51_D2.3_F1_PL_L01_Situace																						_

																0		 2,5+2,5+2+2+8+8																						_

																0		25; výměra položky								25.0														_

												2,147.		SP		919735122_03		Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm		m		25.0		– 0		25.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu  hloubky přes 50 do 100 mm																						_

																0		 MS51_D2.3_F1_PL_L01_Situace																						_

																0		 2,5+2,5+2+2+8+8																						_

																0		25; výměra položky								25.0														_

																																								_

																		997: Přesun sutě												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						4

												2,148.		SP		997221571		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km		t		8.55		– 0		8.55				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Vodorovná doprava vybouraných hmot 
  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
    do 1 km

																Výkaz výměr:		 Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km																						_

																0		8,55; výměra položky								8.55														_

												2,149.		SP		997221579		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot		t		85.5		– 0		85.5				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Vodorovná doprava vybouraných hmot 
  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
    Příplatek k ceně
      za každý další i započatý 1 km přes 1 km

																Výkaz výměr:		 Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km																						_

																0		 8,55*10 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		85,5; výměra položky								85.5														_

												2,150.		SP		997221611		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu		t		8.55		– 0		8.55				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Nakládání na dopravní prostředky 
  pro vodorovnou dopravu
    suti

																Výkaz výměr:		 Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou dopravu suti																						_

																0		8,55; výměra položky								8.55														_

												2,151.		SP		997221645		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02		t		8.55		– 0		8.55				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
  asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

																Výkaz výměr:		 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02																						_

																0		8,55; výměra položky								8.55														_

																																								_

																		998: Přesun hmot												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						3

												2,152.		SP		998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným		t		10.157		– 0		10.157				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 
  dopravní vzdálenost do 200 m
    jakékoliv délky objektu

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu																						_

																0		10,157; výměra položky								10.157														_

												2,153.		SP		998276101		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop		t		0.009		– 0		0.009				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových
  pro vodovody nebo kanalizace
    v otevřeném výkopu
      dopravní vzdálenost do 15 m

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m																						_

																0		0,009; výměra položky								0.009														_

												2,154.		SP		998276124		Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m		t		0.009		– 0		0.009				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových
  Příplatek k cenám
    za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost
      do 500 m

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m																						_

																0		0,009; výměra položky								0.009														_

																																								_

																		VRN4: Inženýrská činnost												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												2,155.		SUB		043114R04_03		Zkoušky tlakové, revize plynovodu		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zkoušky tlakové, revize plynovodu																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																																								_

																																								_

																		SO 11: Likvidace dešťových vod, retenční nádrž, vsakovací zařízení, přípojka dešťové kanalizace												– 0				4.0				0.7				– 0		– 0						70

																		SO 11.: Likvidace dešťových vod, retenční nádrž, vsakovací zařízení, přípojka dešťové kanalizace												– 0				4.0				0.7				– 0		– 0						70

																		1: Zemní práce												– 0				0.1				0.7				– 0		– 0						18

												2,156.		SP		113106023		Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně		m2		2.79		– 0		2.79				– 0				– 0		0.26000		0.7				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí
  s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
    ručně
    komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár
      ze zámkové dlažby

																Výkaz výměr:		 Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01																						_

																0		 2,79																						_

																0		2,79; výměra položky								2.79														_

												2,157.		SP		113107422_03		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2		m2		0.25		– 0		0.25				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01																						_

																0		 0,25																						_

																0		0,25; výměra položky								0.25														_

												2,158.		SP		113107430_03		Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2		m2		0.25		– 0		0.25				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm																						_

																0		 f515																						_

																0		0,25; výměra položky								0.25														_

												2,159.		SP		113107442_03		Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2		m2		0.25		– 0		0.25				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm																						_

																0		 f515																						_

																0		0,25; výměra položky								0.25														_

												2,160.		SP		131251203_01		Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně		m3		93.348		– 0		93.348				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S01, S03, SO 04, SO 06																						_

																0		 šachta																						_

																0		 5,29*2,86+1,96+0,97																						_

																0		 vsak																						_

																0		 (4,86+0,5)*(3,26+0,5)*(1,77+0,81)																						_

																0		 nádrž																						_

																0		 (2,6+0,5)*(2,1+0,5)*(2,39+0,5)																						_

																0		 Součet																						_

																0		93,348; výměra položky								93.348														_

												2,161.		SP		132254202_01		Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3		m3		31.668		– 0		31.668				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S01, S02																						_

																0		 14,54*1,1*1,98																						_

																0		31,668; výměra položky								31.668														_

												2,162.		SP		151101101		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m		m2		45.698		– 0		45.698				– 0		0.00084		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení
  příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky
    do 2 m

																Výkaz výměr:		 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S01, S02																						_

																0		 11,54*2*1,98																						_

																0		45,698; výměra položky								45.698														_

												2,163.		SP		151101111		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m		m2		45.698		– 0		45.698				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení
  s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu
    příložné, hloubky
      do 2 m

																Výkaz výměr:		 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m																						_

																0		 f100																						_

																0		45,698; výměra položky								45.698														_

												2,164.		SP		151101201		Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m		m2		103.323		– 0		103.323				– 0		0.00070		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření
  příložné, hloubky
    do 4 m

																Výkaz výměr:		 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S01, S03, SO 04, SO 06																						_

																0		 šachta																						_

																0		 (9,2-2*1,1)*2,86+(5,6-2*1,1)*0,97																						_

																0		 vsak																						_

																0		 2*(4,86+0,5)*(1,77+0,81)+2*(3,26+0,5)*(1,77+0,81)																						_

																0		 nádrž																						_

																0		 2*(2,6+0,5)*(2,39+0,5)+2*(2,1+0,5)*(2,39+0,5)																						_

																0		 Součet																						_

																0		103,323; výměra položky								103.323														_

												2,165.		SP		151101211		Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m		m2		103.323		– 0		103.323				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření
  s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu
    příložné, hloubky
      do 4 m

																Výkaz výměr:		 Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m																						_

																0		 f110																						_

																0		103,323; výměra položky								103.323														_

												2,166.		SP		162351103_06		Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3		m3		136.058		– 0		136.058				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m																						_

																0		 zemina ponechaná na zásyp																						_

																0		 f8																						_

																0		 zemina zpět na zásyp																						_

																0		 f8																						_

																0		 Součet																						_

																0		136,058; výměra položky								136.058														_

												2,167.		SP		162751117_06		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3		m3		56.987		– 0		56.987				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m																						_

																0		 odvoz na skládku																						_

																0		 f15+f16-f8																						_

																0		56,987; výměra položky								56.987														_

												2,168.		SP		167151101_05		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3		m3		125.016		– 0		125.016				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3																						_

																0		 zemina zpět na zásyp																						_

																0		 f8																						_

																0		 zemina odvezená na skládku																						_

																0		 f9																						_

																0		 Součet																						_

																0		125,016; výměra položky								125.016														_

												2,169.		SP		171201231		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04		t		113.974		– 0		113.974				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
  zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

																Výkaz výměr:		 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04																						_

																0		 f9																						_

																0		 56,987*2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		113,974; výměra položky								113.974														_

												2,170.		SP		171251201		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky		m3		56.987		– 0		56.987				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
  bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

																Výkaz výměr:		 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru																						_

																0		 f9																						_

																0		56,987; výměra položky								56.987														_

												2,171.		SP		174151101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3		68.029		– 0		68.029				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně
  s uložením výkopku ve vrstvách
    se zhutněním
      jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

																Výkaz výměr:		 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách																						_

																0		 f15+f16-f1-f2-3,45-0,12-2,6*2,1*2,39-4,86*3,26*1,77																						_

																0		68,029; výměra položky								68.029														_

												2,172.		SP		175151101		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m		m3		7.501		– 0		7.501				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Obsypání potrubí strojně
  sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél
  výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje,
    pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění
      bez prohození sypaniny

																Výkaz výměr:		 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S01, S02																						_

																0		 14,54*1,1*(0,5-0,031)																						_

																0		7,501; výměra položky								7.501														_

												2,173.		SUB		58337302_01		štěrkopísek frakce 0/16		t		15.002		– 0		15.002				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 štěrkopísek frakce 0/16																						_

																0		 f2																						_

																0		 7,501*2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		15,002; výměra položky								15.002														_

																																								_

																		4: Vodorovné konstrukce												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												2,174.		SP		451573111		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku		m3		4.823		– 0		4.823				– 0		– 0		– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty
  v otevřeném výkopu
    z písku a štěrkopísku do 63 mm

																Výkaz výměr:		 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S01, S02, S03, S04, S06																						_

																0		 potrubí																						_

																0		 14,54*1,1*0,1																						_

																0		 nádrž																						_

																0		 (2,6+0,5)*(2,1+0,5)*0,15																						_

																0		 vsak																						_

																0		 (4,86+0,5)*(3,26+0,5)*0,1																						_

																0		 Součet																						_

																0		4,823; výměra položky								4.823														_

																																								_

																		5: Komunikace pozemní												– 0				0.5				– 0				– 0		– 0						6

												2,175.		SP		564760011		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 200 mm		m2		0.25		– 0		0.25				– 0		0.39800		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného 
  vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
    tl. 200 mm

																Výkaz výměr:		 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm																						_

																0		 f515																						_

																0		0,25; výměra položky								0.25														_

												2,176.		SP		564831111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm		m2		0.25		– 0		0.25				– 0		0.23000		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Podklad ze štěrkodrti ŠD 
  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
    tl. 100 mm

																Výkaz výměr:		 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm																						_

																0		 f550																						_

																0		0,25; výměra položky								0.25														_

												2,177.		SP		565135111		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m		m2		0.25		– 0		0.25				– 0		0.13188		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) 
  s rozprostřením a zhutněním
    v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění
      tl. 50 mm

																Výkaz výměr:		 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS)  s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm																						_

																0		 f550																						_

																0		0,25; výměra položky								0.25														_

												2,178.		SP		573211112		Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2		m2		0.5		– 0		0.5				– 0		0.00071		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Postřik spojovací PS
  bez posypu kamenivem
    z asfaltu silničního, v množství
      0,70 kg/m2

																Výkaz výměr:		 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2																						_

																0		 f550																						_

																0		 0,25*2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		0,5; výměra položky								0.5														_

												2,179.		SP		577145111		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu		m2		0.25		– 0		0.25				– 0		0.12966		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) 
  s rozprostřením a zhutněním
    z nemodifikovaného asfaltu
    v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění
      tl. 50 mm

																Výkaz výměr:		 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm																						_

																0		 f550																						_

																0		0,25; výměra položky								0.25														_

												2,180.		SP		596211110		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2		m2		2.79		– 0		2.79				– 0		0.08425		0.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
  s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním,
  vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
    tl. 60 mm
    skupiny A, pro plochy
      do 50 m2

																Výkaz výměr:		 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2																						_

																0		 f500																						_

																0		2,79; výměra položky								2.79														_

																																								_

																		8: Trubní vedení												– 0				3.4				– 0				– 0		– 0						33

												2,181.		SP		831352121		Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200		m		3.54		– 0		3.54				– 0		0.00004		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Montáž potrubí z trub kameninových 
  hrdlových
    s integrovaným těsněním
    v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %
      DN 200

																Výkaz výměr:		 Montáž potrubí z trub kameninových  hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200																						_

																0		 dle materiálu																						_

																0		 3,54																						_

																0		3,54; výměra položky								3.54														_

												2,182.		SUB		59710633_01		trouba kameninová glazovaná DN 200 dl 1,00m spojovací systém F		m		3.54		– 0		3.54				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 trouba kameninová glazovaná DN 200 dl 1,00m spojovací systém F																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01																						_

																0		 3,54																						_

																0		3,54; výměra položky								3.54														_

												2,183.		SP		871353121		Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200		m		11.0		– 0		11.0				– 0		0.00001		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Montáž kanalizačního potrubí z plastů
  z tvrdého PVC
    těsněných gumovým kroužkem
    v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %
      DN 200

																Výkaz výměr:		 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200																						_

																0		 dle materiálu																						_

																0		 11																						_

																0		11; výměra položky								11.0														_

												2,184.		SUB		28611136_01		trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN4		m		11.0		– 0		11.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN4																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01																						_

																0		 11																						_

																0		11; výměra položky								11.0														_

												2,185.		SP		894411311		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných		kus		5.0		– 0		5.0				– 0		0.01019		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty
  skruží
    rovných

																Výkaz výměr:		 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných																						_

																0		 dle materiálu																						_

																0		 1+1+1+2																						_

																0		5; výměra položky								5.0														_

												2,186.		H		59224185		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.04000		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S03																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												2,187.		H		59224187		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.06800		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S03																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,188.		H		59224065		skruž betonová DN 1000x250, 100x25x12cm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.26200		0.3				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		skruž betonová DN 1000x250, 100x25x12 cm

																Výkaz výměr:		 skruž betonová DN 1000x250, 100x25x12cm																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S03																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,189.		H		59224069		skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12cm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		1.05400		1.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12 cm

																Výkaz výměr:		 skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12cm																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S03																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,190.		SP		894412411		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.01248		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty
  skruží
    přechodových

																Výkaz výměr:		 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových																						_

																0		 dle materiálu																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,191.		SUB		592243R3		přechodový kónus 620/1000x625/120		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 přechodový kónus 620/1000x625/120																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S03																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,192.		SP		894414111		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.02854		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty
  skruží
    základových (dno)

																Výkaz výměr:		 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)																						_

																0		 dle materiálu																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,193.		H		59224061		dno betonové šachtové kulaté DN 1000x600, 100x75x15cm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		1.22900		1.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		dno betonové šachtové kulaté DN 1000 x 600, 100 x 75 x 15 cm

																Výkaz výměr:		 dno betonové šachtové kulaté DN 1000x600, 100x75x15cm																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S03																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,194.		SP		894812006		Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 přímý tok		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.04905		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP
  pro hladké trouby
    DN 400
    šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení)
    DN 400/200
      přímý tok

																Výkaz výměr:		 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/200 přímý tok																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S04																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,195.		SP		894812031		Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1000 mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00396		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP
  pro hladké trouby
    DN 400
    roura šachtová korugovaná
    bez hrdla, světlé hloubky
      1000 mm

																Výkaz výměr:		 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1000 mm																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S04																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,196.		SP		894812041		Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP
  pro hladké trouby
    DN 400
    roura šachtová korugovaná
    Příplatek k cenám 2031 - 2035
      za uříznutí šachtové roury

																Výkaz výměr:		 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,197.		SP		894812062		Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým rámem pro třídu zatížení B125		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.06060		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP
  pro hladké trouby
    DN 400
    poklop
    litinový (pro třídu zatížení)
      s betonovým rámem (B125)

																Výkaz výměr:		 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) s betonovým rámem (B125)																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S04																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,198.		SP		894411311		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.01019		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty
  skruží
    rovných

																Výkaz výměr:		 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných																						_

																0		 dle materiálu																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,199.		SUB		592240R1		šachtový dílec h 0.5 m DN 600		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 šachtový dílec h 0.5 m DN 600																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S06																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,200.		SP		894414211		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.03927		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty
  desek
    zákrytových

																Výkaz výměr:		 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových																						_

																0		 dle materiálu																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,201.		SUB		592240R2		zákrytová deska PNO 240/190/25 ZDP - 10		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 zákrytová deska PNO 240/190/25 ZDP - 10																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S06																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,202.		SP		894414111		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.02854		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty
  skruží
    základových (dno)

																Výkaz výměr:		 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)																						_

																0		 dle materiálu																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,203.		SUB		592240R3		dno akumulační nádrže PNO 240/190/193/10 BZP		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 dno akumulační nádrže PNO 240/190/193/10 BZP																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S06																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,204.		SP		899103112		Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250		kus		2.0		– 0		2.0				– 0		0.21734		0.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Osazení poklopů litinových a ocelových
  včetně rámů
    pro třídu zatížení
      B125, C250

																Výkaz výměr:		 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250																						_

																0		 dle materiálu																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												2,205.		SUB		28661933_01		poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení B125		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení B125																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S03																						_

																0		 1																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S06																						_

																0		 1																						_

																0		 Součet																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												2,206.		SUB		895971R01		Šachtové dílce QuadroControl ST-B 2,5		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Šachtové dílce QuadroControl ST-B 2,5																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S04																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,207.		SUB		895971R02		Vsakovací blok Rigofill ST-B		kus		46.0		– 0		46.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vsakovací blok Rigofill ST-B																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S04																						_

																0		 46																						_

																0		46; výměra položky								46.0														_

												2,208.		SUB		895971R03		Vsakovací poloblok Rigofill ST-B		kus		23.0		– 0		23.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Vsakovací poloblok Rigofill ST-B																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S04																						_

																0		 23																						_

																0		23; výměra položky								23.0														_

												2,209.		SUB		895971R04		Šachtová nástavná trubka DN 600		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Šachtová nástavná trubka DN 600																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S04																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,210.		SUB		895971R05		Boční mřížka		kus		40.0		– 0		40.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Boční mřížka																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S04																						_

																0		 40																						_

																0		40; výměra položky								40.0														_

												2,211.		SUB		895971R06		Boční mřížka poloblok		kus		20.0		– 0		20.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Boční mřížka poloblok																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S04																						_

																0		 20																						_

																0		20; výměra položky								20.0														_

												2,212.		SUB		895971R07		Spojky bloků jednovrstvé		kus		96.0		– 0		96.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Spojky bloků jednovrstvé																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S04																						_

																0		 96																						_

																0		96; výměra položky								96.0														_

												2,213.		SUB		895971R08		Spojky bloků vícevrstvé		kus		63.0		– 0		63.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Spojky bloků vícevrstvé																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S04																						_

																0		 63																						_

																0		63; výměra položky								63.0														_

																																								_

																		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						4

												2,214.		SP		919121121		Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem		m		0.7		– 0		0.7				– 0		0.00009		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena 
  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru
    s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky
    šířky 15 mm, hloubky
      25 mm

																Výkaz výměr:		 Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01																						_

																0		 0,55+0,15																						_

																0		0,7; výměra položky								0.7														_

												2,215.		SP		919726122_01		Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2		m2		60.43		– 0		60.43				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01, S04, SO05																						_

																0		 60,43																						_

																0		60,43; výměra položky								60.43														_

												2,216.		SP		919735112_04		Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm		m		0.7		– 0		0.7				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky přes 50 do 100 mm																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01																						_

																0		 0,55+0,15																						_

																0		0,7; výměra položky								0.7														_

												2,217.		SP		919735122_04		Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm		m		0.7		– 0		0.7				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu  hloubky přes 50 do 100 mm																						_

																0		 VÝKRES - D2.4_F1_DES_T01, L01																						_

																0		 0,55+0,15																						_

																0		0,7; výměra položky								0.7														_

																																								_

																		997: Přesun sutě												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						4

												2,218.		SP		997221571		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km		t		0.913		– 0		0.913				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Vodorovná doprava vybouraných hmot 
  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
    do 1 km

																Výkaz výměr:		 Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km																						_

																0		0,913; výměra položky								0.913														_

												2,219.		SP		997221579		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot		t		9.13		– 0		9.13				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Vodorovná doprava vybouraných hmot 
  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
    Příplatek k ceně
      za každý další i započatý 1 km přes 1 km

																Výkaz výměr:		 Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km																						_

																0		 0,913*10 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		9,13; výměra položky								9.13														_

												2,220.		SP		997221611		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu		t		0.913		– 0		0.913				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Nakládání na dopravní prostředky 
  pro vodorovnou dopravu
    suti

																Výkaz výměr:		 Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou dopravu suti																						_

																0		0,913; výměra položky								0.913														_

												2,221.		SP		997221645		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02		t		0.913		– 0		0.913				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
  asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

																Výkaz výměr:		 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02																						_

																0		0,913; výměra položky								0.913														_

																																								_

																		998: Přesun hmot												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						3

												2,222.		SP		998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným		t		0.458		– 0		0.458				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 
  dopravní vzdálenost do 200 m
    jakékoliv délky objektu

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu																						_

																0		0,458; výměra položky								0.458														_

												2,223.		SP		998275101		Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop		t		10.001		– 0		10.001				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových
  pro kanalizace
    v otevřeném výkopu
      dopravní vzdálenost do 15 m

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m																						_

																0		10,001; výměra položky								10.001														_

												2,224.		SP		998275124		Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub kameninových za zvětšený přesun hmot do 500 m		t		10.001		– 0		10.001				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových
  Příplatek k cenám
    za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost
      do 500 m

																Výkaz výměr:		 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m																						_

																0		10,001; výměra položky								10.001														_

																																								_

																		VRN4: Inženýrská činnost												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												2,225.		SUB		043114R02		Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																																								_

																																								_

																		SO 14: Venkovní osvětlení												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						18

																		SO 14.: Venkovní osvětlení												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						18

																		D_003_00: C21M - Elektromontáže												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						3

												2,226.		SUB		210010020_01		trubka plastová ohebná instalační průměr 50		m		150.0		– 0		150.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,227.		SUB		210200010		montáž svítidla		ks		20.0		– 0		20.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,228.		SUB		210800106_01		CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PO)		m		250.0		– 0		250.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_004_00: Revize, DSPS, zkoušky												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												2,229.		SUB		320410002_06		Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr.do 250.tis.mont.pr.		kpl		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,230.		SUB		320410002_04		Dokumentace skutečného provedení stavby		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_005_00: Stavební přípomoc, demontáž												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						2

												2,231.		SUB		460050003.1_01		výkop jámy zem.tř.3-4		m3		60.0		– 0		60.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,232.		SUB		460050004.1_02		zához jámy zem.tř. 3-4		m3		60.0		– 0		60.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		D_006_00: Materiály												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						11

												2,233.		SUB		000002_66		Svítidlo C1 - Sloupek LED 8W/4000°K, 1150lm, V=950mm
MS51_D1.4_F1_EL_L01 - 12 ks		ks		12.0		– 0		12.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,234.		SUB		000002_59		Svítidlo C2 - Stožár.sv., LED 36W/4000°K, 4000lm, V=3m
MS51_D1.4_F1_EL_L01 - 2 ks		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,235.		SUB		000002_61		Svítidlo C3 - Stožár.sv., LED 36W/4000°K, 4000lm, V=3m
MS51_D1.4_F1_EL_L01 - 1 - ks
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1 ks		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,236.		SUB		000002_63		Svítidlo D1 - Přisazené svítidlo LED
MS51_D1.4_F1_EL_F10 -1 ks
MS51_D1.4_F1_EL_F20 - 1 ks		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,237.		SUB		000002_64		Svítidlo E1 - Refl.sv., LED 44W/230V, 4000°K, 6000lm
MS51_D1.4_F1_EL_L01 -1 ks
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - - 1 ks		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,238.		SUB		000002_65		Svítidlo X1 - Vestavné sv., LED 2W/198lm, IP65, šedé, vč.boxu
MS51_D1.4_F1_EL_L01 -2 ks		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,239.		SUB		00240_02		trubka ohebná KOPODUR 50
MS51_D1.4_F1_EL_L01 -150 m		m		150.0		– 0		150.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,240.		SUB		33918_03		CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5)
MS51_D1.4_F1_EL_L01 - 250 m		m		250.0		– 0		250.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,241.		SUB		000002_58		Svítidlo C1 - Základna sloupku
MS51_D1.4_F1_EL_L01 - 12 ks		ks		12.0		– 0		12.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,242.		SUB		000002_60		Svítidlo C2 - Základna stožáru
MS51_D1.4_F1_EL_L01 - 2 ks		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,243.		SUB		000002_62		Svítidlo C3 - Základna stožáru
MS51_D1.4_F1_EL_L01 - 1 ks
MS51_D1.4_F1_EL_F10 - 1 ks		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																																								_

																																								_

																		SO 15: Veřejné komunikace, chodníky, zp. plochy, komunikační a dopravní napojení areálu, dopravní opatření												– 0				292.8				128.3				– 0		– 0						78

																		SO 15.: Veřejné komunikace, chodníky, zp. plochy, komunikační a dopravní napojení areálu, dopravní opatření												– 0				292.8				128.3				– 0		– 0						78

																		001: Zemní práce												– 0				14.4				128.3				– 0		– 0						30

												2,244.		SP		113106144		Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2		m2		70.0		– 0		70.0				– 0				– 0		0.26000		18.2				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší
  s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
    s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár
    strojně
    plochy jednotlivě přes 50 m2
      ze zámkové dlažby

																Výkaz výměr:		 70																						_

																0		70; výměra položky								70.0														_

												2,245.		SP		113106183		Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2		m2		50.0		– 0		50.0				– 0				– 0		0.41700		20.8				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch
  s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s
  jakoukoliv výplní spár
    strojně
    plochy jednotlivě do 50 m2
    z velkých kostek s ložem
      z kameniva

																Výkaz výměr:		 "bourání stávající vozovky dlážděné"																						_

																0		 50																						_

																0		50; výměra položky								50.0														_

												2,246.		SP		113107162		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2		m2		70.0		– 0		70.0				– 0				– 0		0.29000		20.3				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Odstranění podkladů nebo krytů
  strojně
    plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
    s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek
    z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy
      přes 100 do 200 mm

																Výkaz výměr:		 "vybourání stávajícího chodníku"																						_

																0		 70																						_

																0		70; výměra položky								70.0														_

												2,247.		SP		113107170		Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2		m2		70.0		– 0		70.0				– 0				– 0		0.24000		16.8				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Odstranění podkladů nebo krytů
  strojně
    plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
    s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek
    z betonu prostého, o tl. vrstvy
      do 100 mm

																Výkaz výměr:		 "bourání stávající vozovky asfaltové"																						_

																0		 "SC 100 mm"																						_

																0		 70																						_

																0		70; výměra položky								70.0														_

												2,248.		SP		113107181		Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2		m2		70.0		– 0		70.0				– 0				– 0		0.09800		6.9				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Odstranění podkladů nebo krytů
  strojně
    plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
    s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek
    živičných, o tl. vrstvy
      do 50 mm

																Výkaz výměr:		 "bourání stávající vozovky asfaltové"																						_

																0		 "ACO 11 - 40 mm"																						_

																0		 70																						_

																0		70; výměra položky								70.0														_

												2,249.		SP		113107182		Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2		m2		70.0		– 0		70.0				– 0				– 0		0.22000		15.4				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Odstranění podkladů nebo krytů
  strojně
    plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
    s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek
    živičných, o tl. vrstvy
      přes 50 do 100 mm

																Výkaz výměr:		 "bourání stávající vozovky asfaltové"																						_

																0		 "ACL 16 - 80 mm"																						_

																0		 70																						_

																0		70; výměra položky								70.0														_

												2,250.		SP		113107322		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2		m2		50.0		– 0		50.0				– 0				– 0		0.29000		14.5				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Odstranění podkladů nebo krytů
  strojně
    plochy jednotlivě do 50 m2
    s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
    z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy
      přes 100 do 200 mm

																Výkaz výměr:		 "bourání stávající vozovky dlážděné"																						_

																0		 50																						_

																0		50; výměra položky								50.0														_

												2,251.		SP		113202111		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých		m		75.0		– 0		75.0				– 0				– 0		0.20500		15.4				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vytrhání obrub 
  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
  dopravní prostředek
    z krajníků nebo obrubníků stojatých

																Výkaz výměr:		 "vybourání stávajícího obrubníku chodníkového"																						_

																0		 20																						_

																0		 "vybourání stávajícího obrubníku vozovky"																						_

																0		 55																						_

																0		 Součet																						_

																0		75; výměra položky								75.0														_

												2,252.		SP		132251254		Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně		m3		6.75		– 0		6.75				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně
  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
    v hornině třídy těžitelnosti I
    skupiny 3
      přes 100 do 500 m3

																Výkaz výměr:		 "přípojka uliční vpusti DN 150 obetonovaná v tl. 100 mm včetně výkopových prací - půdorysné délka"																						_

																0		 "ze situace"																						_

																0		 1,5*3*1,5																						_

																0		6,75; výměra položky								6.75														_

												2,253.		SP		151101102		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m		m2		9.0		– 0		9.0				– 0		0.00085		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení
  příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky
    do 4 m

																Výkaz výměr:		 "přípojka uliční vpusti DN 150 obetonovaná v tl. 100 mm včetně výkopových prací - půdorysné délka"																						_

																0		 "ze situace"																						_

																0		 1,5*3*2																						_

																0		9; výměra položky								9.0														_

												2,254.		SP		151101112		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m		m2		9.0		– 0		9.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení
  s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu
    příložné, hloubky
      přes 2 do 4 m

																Výkaz výměr:		 "přípojka uliční vpusti DN 150 obetonovaná v tl. 100 mm včetně výkopových prací - půdorysné délka"																						_

																0		 "ze situace"																						_

																0		 1,5*3*2																						_

																0		9; výměra položky								9.0														_

												2,255.		SP		162751117		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3		m3		1.152		– 0		1.152				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
    z horniny třídy těžitelnosti I
    skupiny 1 až 3 na vzdálenost
      přes 9 000 do 10 000 m

																Výkaz výměr:		 "svislé dopravní značení - sloupky se základem"																						_

																0		 9*0,4*0,4*0,8																						_

																0		1,152; výměra položky								1.152														_

												2,256.		SP		162751119		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m		m3		17.28		– 0		17.28				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
    z horniny třídy těžitelnosti I
    skupiny 1 až 3 na vzdálenost
    Příplatek k ceně
      za každých dalších i započatých 1 000 m

																Výkaz výměr:		 "svislé dopravní značení - sloupky se základem"																						_

																0		 9*0,4*0,4*0,8																						_

																0		 1,152*15 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		17,28; výměra položky								17.28														_

												2,257.		SP		167111101		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně		m3		1.152		– 0		1.152				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně
  nakládání, z hornin
    třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

																Výkaz výměr:		 "svislé dopravní značení - sloupky se základem"																						_

																0		 9*0,4*0,4*0,8																						_

																0		1,152; výměra položky								1.152														_

												2,258.		SP		171201231		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04		t		2.189		– 0		2.189				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
  zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

																Výkaz výměr:		 "svislé dopravní značení - sloupky se základem"																						_

																0		 9*0,4*0,4*0,8																						_

																0		 1,152*1,9 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		2,189; výměra položky								2.189														_

												2,259.		SP		174151101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3		5.49		– 0		5.49				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně
  s uložením výkopku ve vrstvách
    se zhutněním
      jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

																Výkaz výměr:		 "přípojka uliční vpusti DN 150 obetonovaná v tl. 100 mm včetně výkopových prací - půdorysné délka"																						_

																0		 "ze situace"																						_

																0		 1,5*3*1,5																						_

																0		 "obetonování a lože" -1,5*0,12-1,5*0,43																						_

																0		 "obsyp pískem"																						_

																0		 -1,5*0,29																						_

																0		 Součet																						_

																0		5,49; výměra položky								5.49														_

												2,260.		SP		175151101		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m		m3		0.435		– 0		0.435				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Obsypání potrubí strojně
  sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél
  výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje,
    pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění
      bez prohození sypaniny

																Výkaz výměr:		 "přípojka uliční vpusti DN 150 obetonovaná v tl. 100 mm včetně výkopových prací - půdorysné délka"																						_

																0		 "ze situace"																						_

																0		 1,5*0,29																						_

																0		0,435; výměra položky								0.435														_

												2,261.		SUB		58331351		kamenivo těžené drobné frakce 0/4		t		0.87		– 0		0.87				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "přípojka uliční vpusti DN 150 obetonovaná v tl. 100 mm včetně výkopových prací - půdorysné délka"																						_

																0		 "ze situace"																						_

																0		 1,5*0,29																						_

																0		 0,435*2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		0,87; výměra položky								0.87														_

												2,262.		SP		180405114		Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi semene v rovině a ve svahu do 1:5		m2		40.0		– 0		40.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech
  výsevem směsi substrátu a semene
    v rovině nebo na svahu do 1:5

																Výkaz výměr:		 "zpevněná plocha zatravňovací DL"																						_

																0		 40																						_

																0		40; výměra položky								40.0														_

												2,263.		SUB		10371500		substrát pro trávníky VL		m3		2.4		– 0		2.4				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "zpevněná plocha zatravňovací DL"																						_

																0		 40*0,06																						_

																0		2,4; výměra položky								2.4														_

												2,264.		SUB		00572410		osivo směs travní parková		kg		1.2		– 0		1.2				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "zpevněná plocha zatravňovací DL"																						_

																0		 40*3/100																						_

																0		1,2; výměra položky								1.2														_

												2,265.		SP		181351003		Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně		m2		80.0		– 0		80.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně
  při souvislé ploše
    do 100 m2, tl. vrstvy
      do 200 mm

																Výkaz výměr:		 "ohumusování a zatravnění"																						_

																0		 "tl. 100 mm"																						_

																0		 80																						_

																0		80; výměra položky								80.0														_

												2,266.		H		10364101		zemina pro terénní úpravy -  ornice		t		14.4		– 0		14.4				– 0		1.00000		14.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		zemina pro terénní úpravy - ornice

																Výkaz výměr:		 "ohumusování a zatravnění"																						_

																0		 "tl. 100 mm"																						_

																0		 80*0,1																						_

																0		 8*1,8 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		14,4; výměra položky								14.4														_

												2,267.		SP		181411131		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5		m2		80.0		– 0		80.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Založení trávníku
  na půdě předem připravené
    plochy do 1000 m2
    výsevem včetně utažení
    parkového
      v rovině nebo na svahu do 1:5

																Výkaz výměr:		 "ohumusování a zatravnění"																						_

																0		 80																						_

																0		80; výměra položky								80.0														_

												2,268.		H		00572420		osivo směs travní parková okrasná		kg		2.4		– 0		2.4				– 0		0.00100		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		osivo směs travní parková okrasná

																Výkaz výměr:		 "osetí travním semenem" 80*3/100																						_

																0		2,4; výměra položky								2.4														_

												2,269.		SP		181951112		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně		m2		175.0		– 0		175.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně
  v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
    se zhutněním

																Výkaz výměr:		 "srovnání a zhutnění pláně"																						_

																0		 175																						_

																0		175; výměra položky								175.0														_

												2,270.		SP		181951112		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně		m2		157.0		– 0		157.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně
  v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
    se zhutněním

																Výkaz výměr:		 "srovnání a zhutnění pláně"																						_

																0		 157																						_

																0		157; výměra položky								157.0														_

												2,271.		SP		185804215		Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5		m2		40.0		– 0		40.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vypletí
  v rovině nebo na svahu do 1:5
    trávníku po výsevu

																Výkaz výměr:		 "zpevněná plocha zatravňovací DL"																						_

																0		 40																						_

																0		40; výměra položky								40.0														_

												2,272.		SP		185804219		Příplatek k vypletí záhonu za vypletí v nádobách		m2		40.0		– 0		40.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vypletí
  Příplatek k cenám
    za vypletí v nádobách

																Výkaz výměr:		 "zpevněná plocha zatravňovací DL"																						_

																0		 40																						_

																0		40; výměra položky								40.0														_

												2,273.		SP		185804312		Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2		m3		1.944		– 0		1.944				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zalití rostlin vodou
  plochy záhonů jednotlivě
    přes 20 m2

																Výkaz výměr:		 "zpevněná plocha zatravňovací DL"																						_

																0		 40*0,81*0,06																						_

																0		1,944; výměra položky								1.944														_

																																								_

																		005: Komunikace												– 0				253.3				– 0				– 0		– 0						16

												2,274.		SP		564851111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm		m2		407.0		– 0		407.0				– 0		0.34500		140.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podklad ze štěrkodrti ŠD 
  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
    tl. 150 mm

																Výkaz výměr:		 "pojížděný chodník dlážděný"																						_

																0		 60*2																						_

																0		 "pojížděný chodník dlážděný - bezbariéry"																						_

																0		 15*2																						_

																0		 "chodník dlážděný"																						_

																0		 110																						_

																0		 "chodník dlážděný - bezbariéry"																						_

																0		 7																						_

																0		 "zpevněná plocha zatraňovací DL"																						_

																0		 40																						_

																0		 "nová vozovka asfaltová"																						_

																0		 100																						_

																0		 Součet																						_

																0		407; výměra položky								407.0														_

												2,275.		SP		567122112		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm		m2		100.0		– 0		100.0				– 0		0.33206		33.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podklad ze směsi stmelené cementem SC
  bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním
    SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění
      tl. 130 mm

																Výkaz výměr:		 "nová vozovka asfaltová"																						_

																0		 100																						_

																0		100; výměra položky								100.0														_

												2,276.		SP		573191111		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2		m2		100.0		– 0		100.0				– 0		0.00034		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí
  v množství 1,00 kg/m2

																Výkaz výměr:		 "nová vozovka asfaltová"																						_

																0		 100																						_

																0		100; výměra položky								100.0														_

												2,277.		SP		573231106		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2		m2		100.0		– 0		100.0				– 0		0.00031		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Postřik spojovací PS
  bez posypu kamenivem
    ze silniční emulze, v množství
      0,30 kg/m2

																Výkaz výměr:		 "nová vozovka asfaltová"																						_

																0		 100																						_

																0		100; výměra položky								100.0														_

												2,278.		SP		577134121		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu		m2		100.0		– 0		100.0				– 0		0.10373		10.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 
  s rozprostřením a se zhutněním
    z nemodifikovaného asfaltu
    v pruhu šířky přes 3 m
    tř. I, po zhutnění
      tl. 40 mm

																Výkaz výměr:		 "nová vozovka asfaltová"																						_

																0		 100																						_

																0		100; výměra položky								100.0														_

												2,279.		SP		577165122		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu		m2		100.0		– 0		100.0				– 0		0.18152		18.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) 
  s rozprostřením a zhutněním
    z nemodifikovaného asfaltu
    v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění
      tl. 70 mm

																Výkaz výměr:		 "nová vozovka asfaltová"																						_

																0		 100																						_

																0		100; výměra položky								100.0														_

												2,280.		SP		596211110		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2		m2		7.0		– 0		7.0				– 0		0.08425		0.6				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
  s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním,
  vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
    tl. 60 mm
    skupiny A, pro plochy
      do 50 m2

																Výkaz výměr:		 "chodník dlážděný - bezbariér"																						_

																0		 7																						_

																0		7; výměra položky								7.0														_

												2,281.		H		59245222		dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná		m2		7.21		– 0		7.21				– 0		0.13000		0.9				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "chodník dlážděný - bezbariér"																						_

																0		 7*1,03																						_

																0		7,21; výměra položky								7.21														_

												2,282.		SP		596211112		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2		m2		110.0		– 0		110.0				– 0		0.08425		9.3				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
  s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním,
  vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
    tl. 60 mm
    skupiny A, pro plochy
      přes 100 do 300 m2

																Výkaz výměr:		 "chodník dlážděný "																						_

																0		 110																						_

																0		110; výměra položky								110.0														_

												2,283.		H		59245212		dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní		m2		112.2		– 0		112.2				– 0		0.13000		14.6				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní

																Výkaz výměr:		 "chodník dlážděný"																						_

																0		 110*1,02																						_

																0		112,2; výměra položky								112.2														_

												2,284.		SP		596212210		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2		m2		15.0		– 0		15.0				– 0		0.10362		1.6				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací
  s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním
  vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
    tl. 80 mm
    skupiny A, pro plochy
      do 50 m2

																Výkaz výměr:		 "pojížděný chodník dlážděný - bezbariéry"																						_

																0		 15																						_

																0		15; výměra položky								15.0														_

												2,285.		H		59245224		dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x80mm barevná		m2		15.45		– 0		15.45				– 0		0.17600		2.7				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "pojížděný chodník dlážděný - bezbariéry"																						_

																0		 15*1,03																						_

																0		15,45; výměra položky								15.45														_

												2,286.		SP		596212211		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2		m2		60.0		– 0		60.0				– 0		0.10362		6.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací
  s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním
  vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
    tl. 80 mm
    skupiny A, pro plochy
      přes 50 do 100 m2

																Výkaz výměr:		 "pojížděný chodník dlážděný"																						_

																0		 60																						_

																0		60; výměra položky								60.0														_

												2,287.		H		59245213		dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní		m2		61.8		– 0		61.8				– 0		0.17600		10.9				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm přírodní

																Výkaz výměr:		 "pojížděný chodník dlážděný"																						_

																0		 60*1,03																						_

																0		61,8; výměra položky								61.8														_

												2,288.		SP		596411111		Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 50 m2		m2		40.0		– 0		40.0				– 0		0.08003		3.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší
  s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů,
  s hutněním vibrováním
    tl. 80 mm, pro plochy
      do 50 m2

																Výkaz výměr:		 "zpevněná plocha zatravňovací DL"																						_

																0		 40																						_

																0		40; výměra položky								40.0														_

												2,289.		H		59246016		dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm		m2		41.2		– 0		41.2				– 0		0.02700		1.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		dlažba betonová vegetační 60x40x8cm

																Výkaz výměr:		 "zpevněná plocha zatravňovací DL"																						_

																0		 40*1,03																						_

																0		41,2; výměra položky								41.2														_

																																								_

																		008: Trubní vedení												– 0				1.3				– 0				– 0		– 0						8

												2,290.		SP		831312121		Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150		m		1.5		– 0		1.5				– 0		0.00003		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž potrubí z trub kameninových 
  hrdlových
    s integrovaným těsněním
    v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %
      DN 150

																Výkaz výměr:		 "přípojka uliční vpusti DN 150 obetonovaná v tl. 100 mm včetně výkopových prací - půdorysné délka"																						_

																0		 "ze situace"																						_

																0		 1,5																						_

																0		1,5; výměra položky								1.5														_

												2,291.		H		59710632		trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,00m spojovací systém F		m		1.523		– 0		1.523				– 0		0.02400		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		trouba kameninová glazovaná DN 150mm L1,00m spojovací systém F

																Výkaz výměr:		 1,5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		1,523; výměra položky								1.523														_

												2,292.		SP		837311221		Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150		kus		3.0		– 0		3.0				– 0		0.00013		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových 
  v otevřeném výkopu
    s integrovaným těsněním
    odbočných
      DN 150

																Výkaz výměr:		 "koleno 60" 2																						_

																0		 "koleno 15" 1																						_

																0		 Součet																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												2,293.		H		59710984		koleno kameninové glazované DN 150 45° spojovací systém F		kus		2.03		– 0		2.03				– 0		0.01000		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		koleno kameninové glazované DN 150 45° spojovací systém F

																Výkaz výměr:		 2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		2,03; výměra položky								2.03														_

												2,294.		H		59710944		koleno kameninové glazované DN 150 15° spojovací systém F		kus		1.015		– 0		1.015				– 0		0.01000		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		koleno kameninové glazované DN 150 15° spojovací systém F

																Výkaz výměr:		 1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		1,015; výměra položky								1.015														_

												2,295.		SP		895941311		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.14494		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zřízení vpusti kanalizační 
  uliční z betonových dílců
    typ UVB-50

																Výkaz výměr:		 "uliční vpusť D400 kompletní" 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,296.		SUB		59221600-1		kompletní dodávka uliční vpusti včetně krycí mříže C250, koše a prefabrikovaných dílů horních, - spodních i dna		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,297.		SP		899623141		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop		m3		0.465		– 0		0.465				– 0		2.25634		1.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým
  v otevřeném výkopu, beton
    tř. C 12/15

																Výkaz výměr:		 "přípojka uliční vpusti  DN 150 obetonovaná v tl. 100 mm včetně výkopových prací - půdorysné délka"																						_

																0		 "ze situace"																						_

																0		 1,5*0,43																						_

																0		 "odpočet lože"																						_

																0		 -1,5*0,12																						_

																0		 Součet																						_

																0		0,465; výměra položky								0.465														_

																																								_

																		009: Ostatní konstrukce a práce												– 0				23.9				– 0				– 0		– 0						16

												2,298.		SP		912111112		Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se zabetonovanou patkou		kus		6.0		– 0		6.0				– 0		0.11171		0.7				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž zábrany parkovací 
  tvaru sloupku do výšky 800 mm
    se zabetonovanou patkou

																Výkaz výměr:		 "litinové sloupky"																						_

																0		 6																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												2,299.		H		74910100.1		litinový sloupek kompletní dodání k zabetonování		kus		6.0		– 0		6.0				– 0		0.05660		0.3				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:		lavička bez opěradla (nekotvená) 150 x 45 x 42 cm  konstrukce -  kov, sedák - dřevo

																Výkaz výměr:		 "litinové sloupky"																						_

																0		 6																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												2,300.		SP		914111111		Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu		kus		12.0		– 0		12.0				– 0		0.00070		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž svislé dopravní značky základní 
  velikosti
    do 1 m2
      objímkami na sloupky nebo konzoly

																Výkaz výměr:		 "svislé dopravní značení - značky střední velikosti"																						_

																0		 "B20a (30)" 3																						_

																0		 "IP4b" 1																						_

																0		 "B24a" 1																						_

																0		 "B24b" 1																						_

																0		 "B2" 1																						_

																0		 "IP11e" 2																						_

																0		 "IP12" 1																						_

																0		 "svislé dopravní značení - dodatkové tabulky"																						_

																0		 "E13" 2																						_

																0		 Součet																						_

																0		12; výměra položky								12.0														_

												2,301.		H		40445625		informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm		kus		3.0		– 0		3.0				– 0		0.00350		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "svislé dopravní značení - značky střední velikosti"																						_

																0		 "IP11e" 2																						_

																0		 "IP12" 1																						_

																0		 Součet																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												2,302.		H		40445622		informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0		0.00400		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "svislé dopravní značení - značky střední velikosti"																						_

																0		 "IP4b" 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,303.		H		40445620		zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm		kus		6.0		– 0		6.0				– 0		0.00250		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "svislé dopravní značení - značky střední velikosti"																						_

																0		 "B20a (30)" 3																						_

																0		 "B24a" 1																						_

																0		 "B24b" 1																						_

																0		 "B2" 1																						_

																0		 Součet																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												2,304.		SUB		40445650		dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "svislé dopravní značení - dodatkové tabulky"																						_

																0		 "E13" 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												2,305.		SP		914511111		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem		kus		9.0		– 0		9.0				– 0		0.10941		1.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž sloupku dopravních značek 
  délky do 3,5 m
    do betonového základu

																Výkaz výměr:		 "svislé dopravní značení - sloupky se základem"																						_

																0		 9																						_

																0		9; výměra položky								9.0														_

												2,306.		H		40445230		sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m		kus		9.0		– 0		9.0				– 0		0.00650		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 350mm

												2,307.		SP		915131112		Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva		m2		50.0		– 0		50.0				– 0		0.00085		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou 
  přechody pro chodce, šipky, symboly
    bílé
      retroreflexní

																Výkaz výměr:		 "vodorovné dopravní značení"																						_

																0		 50																						_

																0		50; výměra položky								50.0														_

												2,308.		SP		915621111		Předznačení vodorovného plošného značení		m2		50.0		– 0		50.0				– 0		0.00001		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Předznačení pro vodorovné značení 
  stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot
    plošné šipky, symboly, nápisy

																Výkaz výměr:		 "vodorovné dopravní značení"																						_

																0		 50																						_

																0		50; výměra položky								50.0														_

												2,309.		SP		916131213		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého		m		60.0		– 0		60.0				– 0		0.15540		9.3				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Osazení silničního obrubníku betonového
  se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
    stojatého
    s boční opěrou z betonu prostého, do lože
      z betonu prostého

																Výkaz výměr:		 "betonový obrubník vozovkový"																						_

																0		 60																						_

																0		60; výměra položky								60.0														_

												2,310.		SUB		59217023		obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm		m		60.0		– 0		60.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "betonový obrubník vozovkový"																						_

																0		 60																						_

																0		60; výměra položky								60.0														_

												2,311.		SP		916231213		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého		m		75.0		– 0		75.0				– 0		0.12950		9.7				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Osazení chodníkového obrubníku betonového
  se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
    stojatého
    s boční opěrou z betonu prostého, do lože
      z betonu prostého

																Výkaz výměr:		 "betonový obrubník chodníkový"																						_

																0		 75																						_

																0		75; výměra položky								75.0														_

												2,312.		H		59217018		obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm		m		75.0		– 0		75.0				– 0		0.03600		2.7				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm

																Výkaz výměr:		 "betonový obrubník chodníkový"																						_

																0		 75																						_

																0		75; výměra položky								75.0														_

												2,313.		SUB		961043111-1		Bourání uličních vpustí kompletních včetně zasypání		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "Vybourání uličních vpustí kompletních, vč. mříže nebo poklopu a zasypání"																						_

																0		 "ze situace" 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																		099: Přesun hmot HSV												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						8

												2,314.		SP		997221551		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km		t		73.86		– 0		73.86				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovná doprava suti 
  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
    ze sypkých materiálů, na vzdálenost
      do 1 km

																Výkaz výměr:		 "štěrkodrť, lože pod dlažbu" 34,8																						_

																0		 "asfalt" 22,26																						_

																0		 "beton" 16,8																						_

																0		 Součet																						_

																0		73,86; výměra položky								73.86														_

												2,315.		SP		997221559		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů		t		1,772.64		– 0		1,772.64				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovná doprava suti 
  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
    Příplatek k ceně
      za každý další i započatý 1 km přes 1 km

																Výkaz výměr:		 "štěrkodrť, lože pod dlažbu" 34,8																						_

																0		 "asfalt" 22,26																						_

																0		 "beton" 16,8																						_

																0		 Součet																						_

																0		 73,86*24 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		1772,64; výměra položky								1,772.64														_

												2,316.		SP		997221561		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km		t		55.025		– 0		55.025				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovná doprava suti 
  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
    z kusových materiálů, na vzdálenost
      do 1 km

																Výkaz výměr:		 "betonová dlažba, kostka, obrubníky" 54,425+0,6																						_

																0		55,025; výměra položky								55.025														_

												2,317.		SP		997221569		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů		t		1,320.6		– 0		1,320.6				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovná doprava suti 
  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
    Příplatek k ceně
      za každý další i započatý 1 km přes 1 km

																Výkaz výměr:		 "betonová dlažba, kostka, obrubníky" 54,425+0,6																						_

																0		 55,025*24 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		1320,6; výměra položky								1,320.6														_

												2,318.		SP		997221861		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01		t		50.975		– 0		50.975				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
  z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

																Výkaz výměr:		 "betonová dlažba, betonové obrubníky" 33,575+0,6																						_

																0		 "beton" 16,8																						_

																0		 Součet																						_

																0		50,975; výměra položky								50.975														_

												2,319.		SP		997221875		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02		t		22.26		– 0		22.26				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
  asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

																Výkaz výměr:		 "asfalt" 22,26																						_

																0		22,26; výměra položky								22.26														_

												2,320.		SP		997221873		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04		t		55.65		– 0		55.65				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
  zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

																Výkaz výměr:		 "štěrkodrť, lože pod dlažbu, kam. kostky" 55,65																						_

																0		55,65; výměra položky								55.65														_

												2,321.		SP		998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným		t		292.815		– 0		292.815				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
  dopravní vzdálenost do 200 m
    jakékoliv délky objektu

																																								_

																																								_

																																								_

																		SO 16: Areálové chodníky a zpevněné plochy												– 0				450.0				– 0				– 0		– 0						34

																		SO 16.: Areálové chodníky a zpevněné plochy												– 0				450.0				– 0				– 0		– 0						34

																		001: Zemní práce												– 0				154.9				– 0				– 0		– 0						16

												2,322.		SP		122251104		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně		m3		150.0		– 0		150.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně
  v hornině třídy těžitelnosti I
    skupiny 3
      přes 100 do 500 m3

																Výkaz výměr:		 "výkopy"																						_

																0		 150																						_

																0		150; výměra položky								150.0														_

												2,323.		SP		132251104		Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně		m3		5.6		– 0		5.6				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně
  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
    v hornině třídy těžitelnosti I
    skupiny 3
      přes 100 m3

																Výkaz výměr:		 "výkop pro trativod - rýha 400/400 mm"																						_

																0		 35*0,4*0,4																						_

																0		5,6; výměra položky								5.6														_

												2,324.		SP		162751117		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3		m3		155.6		– 0		155.6				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
    z horniny třídy těžitelnosti I
    skupiny 1 až 3 na vzdálenost
      přes 9 000 do 10 000 m

																Výkaz výměr:		 "výkop pro trativod - rýha 400/400 mm"																						_

																0		 35*0,4*0,4																						_

																0		 "výkopy"																						_

																0		 150																						_

																0		 Součet																						_

																0		155,6; výměra položky								155.6														_

												2,325.		SP		162751119		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m		m3		2,334.0		– 0		2,334.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
    z horniny třídy těžitelnosti I
    skupiny 1 až 3 na vzdálenost
    Příplatek k ceně
      za každých dalších i započatých 1 000 m

																Výkaz výměr:		 "výkop pro trativod - rýha 400/400 mm"																						_

																0		 35*0,4*0,4																						_

																0		 "výkopy"																						_

																0		 150																						_

																0		 Součet																						_

																0		 155,6*15 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		2334; výměra položky								2,334.0														_

												2,326.		H		58331200		štěrkopísek netříděný zásypový		t		152.0		– 0		152.0				– 0		1.00000		152.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		štěrkopísek netříděný zásypový materiál

																Výkaz výměr:		 "násypy"																						_

																0		 80																						_

																0		 80*1,9 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		152; výměra položky								152.0														_

												2,327.		SP		171201231		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04		t		295.64		– 0		295.64				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
  zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

																Výkaz výměr:		 "výkop pro trativod - rýha 400/400 mm"																						_

																0		 35*0,4*0,4																						_

																0		 "výkopy"																						_

																0		 150																						_

																0		 Součet																						_

																0		 155,6*1,9 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		295,64; výměra položky								295.64														_

												2,328.		SP		175151101		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m		m3		0.7		– 0		0.7				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Obsypání potrubí strojně
  sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél
  výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje,
    pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění
      bez prohození sypaniny

																Výkaz výměr:		 "trativod DN 100 do rýhy 400/400 mm" 35*(0,4-0,1-0,1-0,15)*0,4																						_

																0		0,7; výměra položky								0.7														_

												2,329.		H		58331200		štěrkopísek netříděný zásypový		t		1.4		– 0		1.4				– 0		1.00000		1.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		štěrkopísek netříděný zásypový materiál

																Výkaz výměr:		 "trativod DN 100 do rýhy 400/400 mm" 35*(0,4-0,1-0,1-0,15)*0,4																						_

																0		 0,7*2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		1,4; výměra položky								1.4														_

												2,330.		SP		180405114		Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi semene v rovině a ve svahu do 1:5		m2		95.0		– 0		95.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech
  výsevem směsi substrátu a semene
    v rovině nebo na svahu do 1:5

																Výkaz výměr:		 "areálová komunikace zatravňovací DL"																						_

																0		 75																						_

																0		 "zpevněná plocha zatravňovací DL"																						_

																0		 20																						_

																0		 Součet																						_

																0		95; výměra položky								95.0														_

												2,331.		H		10371500		substrát pro trávníky VL		m3		7.2		– 0		7.2				– 0		0.21000		1.5				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		substrát pro trávníky VL

																Výkaz výměr:		 "areálová komunikace zatravňovací DL"																						_

																0		 75*0,08																						_

																0		 "zpevněná plocha zatravňovací DL"																						_

																0		 20*0,06																						_

																0		 Součet																						_

																0		7,2; výměra položky								7.2														_

												2,332.		H		00572410		osivo směs travní parková		kg		2.85		– 0		2.85				– 0		0.00100		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		osivo směs travní parková

																Výkaz výměr:		 "areálová komunikace zatravňovací DL"																						_

																0		 75*3/100																						_

																0		 "zpevněná plocha zatravňovací DL"																						_

																0		 20*3/100																						_

																0		 Součet																						_

																0		2,85; výměra položky								2.85														_

												2,333.		SP		181951112		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně		m2		140.0		– 0		140.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně
  v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
    se zhutněním

																Výkaz výměr:		 "srovnání a zhutnění pláně"																						_

																0		 140																						_

																0		140; výměra položky								140.0														_

												2,334.		SP		181951112		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně		m2		260.0		– 0		260.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně
  v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
    se zhutněním

																Výkaz výměr:		 "srovnání a zhutnění pláně"																						_

																0		 260																						_

																0		260; výměra položky								260.0														_

												2,335.		SP		185804215		Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5		m2		95.0		– 0		95.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vypletí
  v rovině nebo na svahu do 1:5
    trávníku po výsevu

																Výkaz výměr:		 "areálová komunikace zatravňovací DL"																						_

																0		 75																						_

																0		 "zpevněná plocha zatravňovací DL"																						_

																0		 20																						_

																0		 Součet																						_

																0		95; výměra položky								95.0														_

												2,336.		SP		185804219		Příplatek k vypletí záhonu za vypletí v nádobách		m2		95.0		– 0		95.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vypletí
  Příplatek k cenám
    za vypletí v nádobách

																Výkaz výměr:		 "areálová komunikace zatravňovací DL"																						_

																0		 75																						_

																0		 "zpevněná plocha zatravňovací DL"																						_

																0		 20																						_

																0		 Součet																						_

																0		95; výměra položky								95.0														_

												2,337.		SP		185804312		Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2		m3		5.832		– 0		5.832				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zalití rostlin vodou
  plochy záhonů jednotlivě
    přes 20 m2

																Výkaz výměr:		 "areálová komunikace zatravňovací DL"																						_

																0		 75*0,81*0,08																						_

																0		 "zpevněná plocha zatravňovací DL"																						_

																0		 20*0,81*0,06																						_

																0		 Součet																						_

																0		5,832; výměra položky								5.832														_

																																								_

																		002: Základy												– 0				7.2				– 0				– 0		– 0						3

												2,338.		SP		211971110		Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2		m2		61.6		– 0		61.6				– 0		0.00017		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů 
  v rýze nebo zářezu se stěnami
    šikmými o sklonu do 1:2

																Výkaz výměr:		 "trativod DN 100 do rýhy 400/400 mm" 35*0,4*4*1,1																						_

																0		61,6; výměra položky								61.6														_

												2,339.		H		69311006		geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m		m2		70.84		– 0		70.84				– 0		0.00010		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		geotextilie tkaná PP 15kN/m

																Výkaz výměr:		 "trativod DN 100 do rýhy 400/400 mm" 35*0,4*4*1,1																						_

																0		 61,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		70,84; výměra položky								70.84														_

												2,340.		SP		212752411		Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby		m		35.0		– 0		35.0				– 0		0.20477		7.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace
  se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem
    v otevřeném výkopu
    trubka korugovaná sendvičová PE-HD
    SN 8
    perforace 220 st.
      DN 100

																Výkaz výměr:		 "trativod DN 100 do rýhy 400/400 mm" 35																						_

																0		35; výměra položky								35.0														_

																																								_

																		005: Komunikace												– 0				259.8				– 0				– 0		– 0						10

												2,341.		SUB		564740000-1		Kompletní konstrukce mlatového chodníku hlinitý písek tl. 10 mm zaválcovaný do nosné vrstvy z - kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 140 mm		m2		100.0		– 0		100.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "mlatový chodník"																						_

																0		 100																						_

																0		100; výměra položky								100.0														_

												2,342.		SP		564851111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm		m2		440.0		– 0		440.0				– 0		0.34500		151.8				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podklad ze štěrkodrti ŠD 
  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
    tl. 150 mm

																Výkaz výměr:		 "pojížděný chodník dlážděný"																						_

																0		 65*2																						_

																0		 "chodník dlážděný"																						_

																0		 140																						_

																0		 "areálová komunikace zatravňovací DL"																						_

																0		 75*2																						_

																0		 "zpevněná plocha - zatravňovací DL"																						_

																0		 20																						_

																0		 Součet																						_

																0		440; výměra položky								440.0														_

												2,343.		SP		564861111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm		m2		100.0		– 0		100.0				– 0		0.46000		46.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podklad ze štěrkodrti ŠD 
  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
    tl. 200 mm

																Výkaz výměr:		 "mlatový chodník"																						_

																0		 100																						_

																0		100; výměra položky								100.0														_

												2,344.		SP		596212211		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2		m2		65.0		– 0		65.0				– 0		0.10362		6.7				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací
  s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním
  vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
    tl. 80 mm
    skupiny A, pro plochy
      přes 50 do 100 m2

																Výkaz výměr:		 "pojížděný chodník dlážděný"																						_

																0		 65																						_

																0		65; výměra položky								65.0														_

												2,345.		H		59245020		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní		m2		66.95		– 0		66.95				– 0		0.17600		11.8				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní

																Výkaz výměr:		 "pojížděný chodník dlážděný"																						_

																0		 65																						_

																0		 65*1,03 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		66,95; výměra položky								66.95														_

												2,346.		SP		596212212		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2		m2		140.0		– 0		140.0				– 0		0.10362		14.5				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací
  s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním
  vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
    tl. 80 mm
    skupiny A, pro plochy
      přes 100 do 300 m2

																Výkaz výměr:		 "chodník dlážděný"																						_

																0		 140																						_

																0		140; výměra položky								140.0														_

												2,347.		H		59245018		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní		m2		142.8		– 0		142.8				– 0		0.13100		18.7				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní

																Výkaz výměr:		 "chodník dlážděný"																						_

																0		 140																						_

																0		 140*1,02 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		142,8; výměra položky								142.8														_

												2,348.		SP		596411112		Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 100 m2		m2		95.0		– 0		95.0				– 0		0.08003		7.6				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší
  s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů,
  s hutněním vibrováním
    tl. 80 mm, pro plochy
      přes 50 do 100 m2

																Výkaz výměr:		 "areálová komunikace zatravňovací DL" ;      75								75.0														_

																0		 "zpevněná plocha zatravňovací DL";      20								20.0														_

												2,349.		H		59246016		dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm		m2		77.25		– 0		77.25				– 0		0.02700		2.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		dlažba betonová vegetační 60x40x8cm

																Výkaz výměr:		 "areálová komunikace zatravňovací DL" ;      75*1,03								77.25														_

												2,350.		H		59246016		dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm		m2		20.6		– 0		20.6				– 0		0.02700		0.6				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		dlažba betonová vegetační 60x40x8cm

																Výkaz výměr:		 "zpevněná plocha zatravňovací DL";      20*1,03								20.6														_

																																								_

																		009: Ostatní konstrukce a práce												– 0				28.2				– 0				– 0		– 0						4

												2,351.		SP		916231213		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého		m		170.0		– 0		170.0				– 0		0.12950		22.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Osazení chodníkového obrubníku betonového
  se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
    stojatého
    s boční opěrou z betonu prostého, do lože
      z betonu prostého

																Výkaz výměr:		 "betonový obrubník chodníkový"																						_

																0		 170																						_

																0		170; výměra položky								170.0														_

												2,352.		H		59217018		obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm		m		170.0		– 0		170.0				– 0		0.03600		6.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm

																Výkaz výměr:		 "betonový obrubník chodníkový"																						_

																0		 170																						_

																0		170; výměra položky								170.0														_

												2,353.		SUB		916371200-1		Dodávka a montáž obrubníku z ocelových L- profilů 200/200/8 včetně ocelových kolíků 400/16 mm (4 - ks/1bm)		m		45.0		– 0		45.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "ocelové L-profily"																						_

																0		 45																						_

																0		45; výměra položky								45.0														_

												2,354.		SP		919726121		Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2		m2		100.0		– 0		100.0				– 0		0.00036		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Geotextilie
  netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci
    měrná hmotnost
      do 200 g/m2

																Výkaz výměr:		 "mlatový chodník"																						_

																0		 100																						_

																0		100; výměra položky								100.0														_

																																								_

																		099: Přesun hmot HSV												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												2,355.		SP		998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným		t		450.047		– 0		450.047				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
  dopravní vzdálenost do 200 m
    jakékoliv délky objektu

																																								_

																																								_

																																								_

																		SO 17: Čisté terénní úpravy a parkové úpravy, dětské hřiště												– 0				1.7				– 0				– 0		– 0						138

																		2.1: Čisté terénní úpravy – modulace terénu												– 0				0.3				– 0				– 0		– 0						14

																		001: Zemní práce												– 0				0.3				– 0				– 0		– 0						14

												2,356.		SP		153311211		Zřízení armování svahů, násypů a opěrných stěn vrstvou z geomříže tuhé sklonu do 1:2		m2		420.0		– 0		420.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zřízení armování strmých svahů, násypů nebo opěrných stěn vrstvou z geomříže
  tuhé, ve sklonu
    do 1:2

																Výkaz výměr:		 "viz MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "vyztužení zásypů																						_

																0		 420																						_

																0		420; výměra položky								420.0														_

												2,357.		H		69321023		geomříž jednoosá HDPE s tahovou pevností 90kN/m		m2		504.0		– 0		504.0				– 0		0.00055		0.3				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		geomříže jednoosé HDPE s tahovou pevností 90 kN/m

																Výkaz výměr:		 420*1,2 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		504; výměra položky								504.0														_

												2,358.		SP		162251102		Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3		m3		2,455.72		– 0		2,455.72				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
    z horniny třídy těžitelnosti I
    skupiny 1 až 3 na vzdálenost
      přes 20 do 50 m

																Výkaz výměr:		 "zemina pro zásypy a modelace terénu																						_

																0		 "viz uložení sypanin do násypů...																						_

																0		 1585,175																						_

																0		 "viz Zásyp sypaninou...																						_

																0		 1088,218																						_

																0		 "viz obsypnání objektů...																						_

																0		 444,077																						_

																0		 "viz Nakládání výkopku nebo sypaniny...skupiny 4																						_

																0		 -661,75																						_

																0		 Součet																						_

																0		2455,72; výměra položky								2,455.72														_

												2,359.		SP		162251122		Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5		m3		661.75		– 0		661.75				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
    z horniny třídy těžitelnosti II
    skupiny 4 a 5 na vzdálenost
      přes 20 do 50 m

																Výkaz výměr:		 "zemina pro zásypy a modelace terénu																						_

																0		 "viz Nakládání výkopku nebo sypaniny...																						_

																0		 661,75																						_

																0		661,75; výměra položky								661.75														_

												2,360.		SP		162751117		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3		m3		374.38		– 0		374.38				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
    z horniny třídy těžitelnosti I
    skupiny 1 až 3 na vzdálenost
      přes 9 000 do 10 000 m

																Výkaz výměr:		 "odvoz přebytečné zeminy na skládku																						_

																0		 "viz Nakládání výkopku nebo sypaniny...skupiny 3																						_

																0		 2830,100																						_

																0		 "viz Nakládání výkopku nebo sypaniny...skupiny 4																						_

																0		 661,75																						_

																0		 "viz uložení sypanin do násypů...																						_

																0		 -1585,175																						_

																0		 "viz Zásyp sypaninou...																						_

																0		 -1088,218																						_

																0		 "viz obsypnání objektů...																						_

																0		 -444,077																						_

																0		 Součet																						_

																0		374,38; výměra položky								374.38														_

												2,361.		SP		162751119		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m		m3		5,615.7		– 0		5,615.7				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
    z horniny třídy těžitelnosti I
    skupiny 1 až 3 na vzdálenost
    Příplatek k ceně
      za každých dalších i započatých 1 000 m

																Výkaz výměr:		374,38*15;       'Přepočtené koeficientem množství								5,615.7														_

												2,362.		SP		171201231		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04		t		711.322		– 0		711.322				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
  zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

																Výkaz výměr:		 374,38*1,9 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		711,322; výměra položky								711.322														_

												2,363.		SP		167151111		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3		m3		2,830.1		– 0		2,830.1				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
  nakládání, množství
    přes 100 m3, z hornin
      třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

																Výkaz výměr:		 "zemina na deponii																						_

																0		 "viz HTU - ornice																						_

																0		 3380*0,3																						_

																0		 "viz HTU - stavební jáma																						_

																0		 1816,10																						_

																0		 Součet																						_

																0		2830,1; výměra položky								2,830.1														_

												2,364.		SP		167151112		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3		m3		661.75		– 0		661.75				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
  nakládání, množství
    přes 100 m3, z hornin
      třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

																Výkaz výměr:		 "zemina na deponii																						_

																0		 "viz SO01																						_

																0		 349,15   "výkopy																						_

																0		 "viz SO02																						_

																0		 53,8   "výkopy																						_

																0		 -24,53   "zásypy																						_

																0		 "viz SO03																						_

																0		 -46,25   "zásypy																						_

																0		 "viz SO04																						_

																0		 -30,22   "zásypy																						_

																0		 "viz HTU - stavební jáma																						_

																0		 359,80																						_

																0		 Součet (využití pro zásypy a násypy)																						_

																0		661,75; výměra položky								661.75														_

												2,365.		SP		171151131		Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných strojně		m3		1,585.175		– 0		1,585.175				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Uložení sypanin do násypů strojně
  s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním
    zhutněných
    z hornin nesoudržných a soudržných
      střídavě ukládaných

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D2.11_F1_CTU_L01 Situace oplocení, opěrných stěn a čtú																						_

																0		 "násypy východně a jižně od SO01																						_

																0		 "průměrná tl. násypů 1,67m  viz Situace ČTÚ																						_

																0		 (1180-(57+19,46)*0,3)*(1,67-0,3)																						_

																0		1585,175; výměra položky								1,585.175														_

												2,366.		SP		174151101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3		1,088.218		– 0		1,088.218				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně
  s uložením výkopku ve vrstvách
    se zhutněním
      jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

																Výkaz výměr:		 "zásyp pod úroveň původního přilehlého terénu																						_

																0		 "zpětný zásyp kolem objektu SO01																						_

																0		 1804,267   "výkop hlavní stavební jámy viz HTU																						_

																0		 359,8   "výkop rýhy kolem objektu viz HTU																						_

																0		 -(19,46*(17,06+(2,24+11,875)/2+17,06)+11,44*4,17)*((218,766+218,791+219,191+217,15+216,95+216,475)/6-217,17+0,55)   "zastavěný objem  (cca)																						_

																0		 Součet																						_

																0		1088,218; výměra položky								1,088.218														_

												2,367.		SP		175151201		Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně		m3		444.077		– 0		444.077				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně
  sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve
  vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu
    pro jakoukoliv míru zhutnění
      bez prohození sypaniny

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D2.11_F1_CTU_L01 Situace oplocení, opěrných stěn a čtú																						_

																0		 "východní strana																						_

																0		 57,0*3,0*(((219,75-218,766)+(220,168-218,907)+(220,25-218,791)+(222,08-218,541)+(224,85-218,48)+(221,874-219,191))/6-0,3)																						_

																0		 "jižní strana																						_

																0		 19,46*3,0*(((217,15-217,502)+(221,456-219,764)+(217,55-218,253)+(221,874-219,191))/4-0,3)																						_

																0		 Součet																						_

																0		444,077; výměra položky								444.077														_

												2,368.		SP		182251101		Svahování násypů strojně		m2		472.967		– 0		472.967				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně
  s potřebným přemístěním výkopku při svahování
    násypů
      v jakékoliv hornině

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D2.11_F1_CTU_L01 Situace oplocení, opěrných stěn a čtú																						_

																0		 "dotčená plocha ohraničená oplocením (odměřeno SW)																						_

																0		 3310"m2																						_

																0		 "odečet zastavěných ploch																						_

																0		 -(19,46*(17,06+(2,24+11,875)/2+17,06)+11,44*4,17)   "SO01																						_

																0		 -3,5*6,5   "SO02																						_

																0		 -9,12*5,62   "SO03																						_

																0		 -5,4*4,1   "SO04																						_

																0		 Součet																						_

																0		2364,837m2 výměra položky, uvažováno 20% svah, 80% pláň;       2364,837*0,2								472.967														_

												2,369.		SP		181951112		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně		m2		1,891.87		– 0		1,891.87				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně
  v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
    se zhutněním

																Výkaz výměr:		2364,837m2 výměra položky, uvažováno 20% svah, 80% pláň;       2364,837*0,8								1,891.87														_

																																								_

																																								_

																		2.4: Dětské hřiště												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						19

																		CTU.2.4: Dětská hřiště												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						19

												2,370.				SO 17 CTU 24		POZNÁMKA   -   část SO 17_ 24 DĚTSKÉ HŘIŠTĚ nenaceňujte - není předmětem výběrového řízení		kus		–  0		– 0		–  0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:										–  0														_

												2,371.		SUB		CTU 24101		Pískoviště s šestibokou plachtou		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "pod prvky viz příloha č.1 k technické zprávě ČTU  - dětská hřiště;      1								1.0														_

												2,372.		SUB		CTU 24102		Jehlan s mikádem a celočerným houpacím hnízdem		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "pod prvky viz příloha č.1 k technické zprávě ČTU  - dětská hřiště;     1								1.0														_

												2,373.		SUB		CTU 24103		Balanční deska na 3 pružinách		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "pod prvky viz příloha č.1 k technické zprávě ČTU  - dětská hřiště;     1								1.0														_

												2,374.		SUB		CTU 24104		Vahadlová houpačka pro 8 dětí		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "pod prvky viz příloha č.1 k technické zprávě ČTU  - dětská hřiště;     1								1.0														_

												2,375.		SUB		CTU 24105		Lavička s područkami		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "pod prvky viz příloha č.1 k technické zprávě ČTU  - dětská hřiště;     2								2.0														_

												2,376.		SUB		CTU 24106		Pexeso		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "pod prvky viz příloha č.1 k technické zprávě ČTU  - dětská hřiště;     1								1.0														_

												2,377.		SUB		CTU 24107		Malovací tabule Piškvorky		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "pod prvky viz příloha č.1 k technické zprávě ČTU  - dětská hřiště;     1								1.0														_

												2,378.		SUB		CTU 24108		Počítadlo		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "pod prvky viz příloha č.1 k technické zprávě ČTU  - dětská hřiště;     1								1.0														_

												2,379.		SUB		CTU 24109		Dopadové plochy 30 cm - 62m2 - vč modulace terénu		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "pod prvky viz příloha č.1 k technické zprávě ČTU  - dětská hřiště;     1								1.0														_

												2,380.		SUB		CTU 24110		Montáž a doprava  - pol CTU24101-24109		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "pod prvky viz příloha č.1 k technické zprávě ČTU  - dětská hřiště;     1								1.0														_

												2,381.		SUB		CTU 24201		Pískoviště s šestibokou plachtou		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "pod prvky viz příloha č.1 k technické zprávě ČTU  - dětská hřiště;      1								1.0														_

												2,382.		SUB		CTU 24202		Dvojhoupačka		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "pod prvky viz příloha č.1 k technické zprávě ČTU  - dětská hřiště;      1								1.0														_

												2,383.		SUB		CTU 24203		Houpadlo pružinové Koník		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "pod prvky viz příloha č.1 k technické zprávě ČTU  - dětská hřiště;      1								1.0														_

												2,384.		SUB		CTU 24204		Herní sestava Mašina s nerezovou skluzavkou		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "pod prvky viz příloha č.1 k technické zprávě ČTU  - dětská hřiště;      1								1.0														_

												2,385.		SUB		CTU 24205		Houpadlo dvoupružinové Veverčáci		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "pod prvky viz příloha č.1 k technické zprávě ČTU  - dětská hřiště;      1								1.0														_

												2,386.		SUB		CTU 24206		Lavička s područkami		kus		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "pod prvky viz příloha č.1 k technické zprávě ČTU  - dětská hřiště;     2								2.0														_

												2,387.		SUB		CTU 24207		Dopadové plochy 30 cm - 62m2 - vč modulace terénu		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "pod prvky viz příloha č.1 k technické zprávě ČTU  - dětská hřiště;     1								1.0														_

												2,388.		SUB		CTU 24208		Montáž a doprava  - pol CTU24201-24207		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "pod prvky viz příloha č.1 k technické zprávě ČTU  - dětská hřiště;     1								1.0														_

																																								_

																																								_

																		2.9: Sadové úpravy												– 0				1.4				– 0				– 0		– 0						105

																		2.9.3: ROSTLÝ TERÉN												– 0				1.2				– 0				– 0		– 0						24

												2,389.		SP		184802613		Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5		m2		1,645.0		– 0		1,645.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Chemické odplevelení po založení kultury 
  v rovině nebo na svahu do 1:5
    postřikem
      hnízdově

																Výkaz výměr:		 "výkres Osazovací plán																						_

																0		 1645																						_

																0		1645; výměra položky								1,645.0														_

												2,390.		SP		121112003		Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně		m2		119.0		– 0		119.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Sejmutí ornice ručně
  při souvislé ploše, tl. vrstvy
    do 200 mm

																Výkaz výměr:		 "výkres Osazovací plán: tr1, tr2a, tr2b, tr3																						_

																0																								_

																Výkaz výměr:		119; výměra položky								119.0														_

												2,391.		SP		181311105		Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně		m2		119.0		– 0		119.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně
  při souvislé ploše, tl. vrstvy
    přes 250 do 300 mm

																Výkaz výměr:		 "ornice se štěrkem (2:1), tl.vrstvy do 250 mm																						_

																0		119; výměra položky								119.0														_

												2,392.		SP		183403114		Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5		m2		1,316.0		– 0		1,316.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Obdělání půdy 
  kultivátorováním
    v rovině nebo na svahu do 1:5

																Výkaz výměr:		 "4/5 plochy																						_

																0		 1645*4/5																						_

																0		1316; výměra položky								1,316.0														_

												2,393.		SP		183403111		Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5		m2		329.0		– 0		329.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Obdělání půdy 
  nakopáním hl. přes 50 do 100 mm
    v rovině nebo na svahu do 1:5

																Výkaz výměr:		 "1/5 plochy																						_

																0		 1645*1/5																						_

																0		329; výměra položky								329.0														_

												2,394.		SP		183403153		Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5		m2		3,290.0		– 0		3,290.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Obdělání půdy 
  hrabáním
    v rovině nebo na svahu do 1:5

																Výkaz výměr:		 1645*2																						_

																0		3290; výměra položky								3,290.0														_

												2,395.		SP		564710011		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm		m2		11.0		– 0		11.0				– 0		0.10600		1.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného 
  vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
    tl. 50 mm

																Výkaz výměr:		 "viz Osazovací plán - kamenný chodník																						_

																0		 11,0																						_

																0		11; výměra položky								11.0														_

												2,396.		SP		596911111		Kladení šlapáků v rovině a svahu do 1:5		m2		11.0		– 0		11.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Kladení šlapáků z jednotlivých kusů 
  do lože ze štěrkopísku nebo z prohozené zeminy
    v rovině nebo na svahu do 1:5

																Výkaz výměr:		 "viz Osazovací plán - kamenný chodník																						_

																0		 11,0																						_

																0		11; výměra položky								11.0														_

												2,397.		SUB		2.9.3		montáž zvýšených záhonů vč.lemu z betonové dlažby, ochranu vnitřní strany nopovou fólií a vyplnění - zeminou		ks		6.0		– 0		6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres Osazovací plán																						_

																0		 "viz.kap.Technologie založení …																						_

																0		 1+1+4																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												2,398.		SP		184911311		Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5		m2		21.5		– 0		21.5				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Položení mulčovací textilie
  proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin
    v rovině nebo na svahu do 1:5

												2,399.		SP		184911151		Mulčování záhonů kačírkem tl. vrstvy do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5		m2		21.5		– 0		21.5				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem
  tloušťky mulče
    přes 20 do 50 mm
      v rovině nebo na svahu do 1:5

																Výkaz výměr:		 "prostor mezi záhony																						_

																0		 21,5																						_

																0		21,5; výměra položky								21.5														_

												2,400.		SUB		2.9.3.1		montáž lankového systému		m		16.52		– 0		16.52				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres Osazovací plán																						_

																0		 14*1,18																						_

																0		16,52; výměra položky								16.52														_

												2,401.		SUB		2.9.3_01		totální herbicid (0,0005 l/m2)		l		0.823		– 0		0.823				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 1645*0,0005																						_

																0		0,823; výměra položky								0.823														_

												2,402.		SUB		2.9.3.1_01		bezplevelná ornice:štěrk (2:1)		m3		30.0		– 0		30.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 119*0,25																						_

																0		 "zaokrouhleno"   30,0																						_

																0		30; výměra položky								30.0														_

												2,403.		SUB		2.9.3.2		drcené kamenivo, fr.0/4		m3		1.1		– 0		1.1				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 11*0,1																						_

																0		1,1; výměra položky								1.1														_

												2,404.		SUB		2.9.3.3		dlažba nepravidelná, velikost kamenů 40-70 cm, světlý pískovec Krákorka, tl.5-7 cm		m2		11.0		– 0		11.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,405.		SUB		2.9.3.4		dřevěný zeleninový záhon, 120x120, v.40  cm, vč.nopové folie z vnitřní strany		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz.kap.Terénní úpravy - rostlý terén																						_

																0		 "modřínové řezivo, fošna 50x100 mm, nopova folie v.10mm																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,406.		SUB		2.9.3.5		dřevěný zeleninový záhon, 120x160, v.40  cm, vč.nopové folie z vnitřní strany		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz.kap.Terénní úpravy - rostlý terén																						_

																0		 "modřínové řezivo, fošna 50x100 mm, nopova folie v.10mm																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,407.		SUB		2.9.3.6		dřevěný zeleninový záhon, 120x200, v.40  cm, vč.nopové folie z vnitřní strany		ks		4.0		– 0		4.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz.kap.Terénní úpravy - rostlý terén																						_

																0		 "modřínové řezivo, fošna 50x100 mm, nopova folie v.10mm																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												2,408.		SUB		2.9.3.7		betonová dlažba 200x100x60 mm		m2		3.6		– 0		3.6				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "základový lem pod stěnu záhonu																						_

																0		 (1,2*4+1,2*2+1,6*2+1,2*8+2*8)*0,1																						_

																0		3,6; výměra položky								3.6														_

												2,409.		SUB		2.9.3.8		pěstební substrát (ornice:kompost=1:1)		m3		6.48		– 0		6.48				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 (1,2*1,2+1,2*1,6+1,2*2*4)*0,5																						_

																0		6,48; výměra položky								6.48														_

												2,410.		SUB		2.9.3.9		mulčovací textilie černá proti prorůstání plevelů + 15%		m2		24.725		– 0		24.725				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 21,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		24,725; výměra položky								24.725														_

												2,411.		SUB		2.9.3.10		drcené kamenivo, fr.8/16		m3		1.075		– 0		1.075				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 21,5*0,05 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		1,075; výměra položky								1.075														_

												2,412.		SUB		2.9.3.11		lankový systém (dvě rovnoběžná lanka vč. upínání)		m		16.5		– 0		16.5				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz.kap.Terénní úpravy - rostlý terén																						_

																0		 16,5																						_

																0		16,5; výměra položky								16.5														_

																																								_

																		2.9.4: TERÉN NA KONSTRUKCI												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						5

												2,413.		SP		712771411		Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tloušťky do 200 mm vegetační střechy sklon do 5°		m2		29.0		– 0		29.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy
  ze substrátu, tloušťky
    přes 100 do 200 mm, sklon střechy
      do 5 st.

												2,414.		SP		712771431		Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tloušťky přes 300 mm vegetační střechy sklon do 5°		m3		515.0		– 0		515.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy
  ze substrátu, tloušťky
    přes 300 mm, sklon střechy
      do 5 st.

																Výkaz výměr:		 93+422																						_

																0		515; výměra položky								515.0														_

												2,415.		SP		182303111		Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5		m2		422.0		– 0		422.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách
  tloušťky do 50 mm
    v rovině nebo na svahu do 1:5

												2,416.		SUB		2.9.4.3		extenzivní substrát střešní vč.dopravy a svislého přemístění		m3		97.625		– 0		97.625				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		(29*0,15+422*0,2)*1,1								97.625														_

												2,417.		SUB		2.9.4.4		trávníkový substrát - bezplevelný, vč. dopravy a svislého přemístění		m3		21.1		– 0		21.1				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 422*0,05																						_

																0		21,1; výměra položky								21.1														_

																																								_

																		2.9.5: VÝSADBA												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						65

												2,418.		SP		119005132		Vytyčení výsadeb zapojených nebo v záhonu plochy přes 100 m2 s rozmístěním rostlin do plochy nepravidelně		m2		536.7		– 0		536.7				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vytyčení výsadeb
  s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace
    zapojených nebo v záhonu, plochy
    přes 100 m2
      do plochy individuálně

																Výkaz výměr:		 21+10+78+106+241																						_

																0		 (255+14)*0,3																						_

																0		 Součet																						_

																0		536,7; výměra položky								536.7														_

												2,419.		SP		183101221		Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5		kus		31.0		– 0		31.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50%
  v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu
    přes 0,40 do 1,00 m3

												2,420.		SP		184102115		Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5		kus		21.0		– 0		21.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím 
  v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu
    přes 500 do 600 mm

																Výkaz výměr:		okrasné;      21								21.0														_

												2,421.		SP		184102113		Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5		kus		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím 
  v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu
    přes 300 do 400 mm

																Výkaz výměr:		ovocné;       10								10.0														_

												2,422.		SP		184215133		Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m		kus		21.0		– 0		21.0				– 0		0.00006		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ukotvení dřeviny kůly
  třemi kůly, délky
    přes 2 do 3 m

												2,423.		SP		184215113		Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m délky do 3 m		kus		10.0		– 0		10.0				– 0		0.00006		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ukotvení dřeviny kůly
  jedním kůlem, délky
    přes 2 do 3 m

												2,424.		SUB		2.9.5		zhotovení ochrany kmene nátěrem proti poškození teplotními výkyvy		ks		31.0		– 0		31.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,425.		SP		184215412		Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5		kus		31.0		– 0		31.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin
  v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy
    přes 0,5 do 1 m

												2,426.		SP		183101214		Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5		kus		94.0		– 0		94.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50%
  v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu
    přes 0,05 do 0,125 m3

												2,427.		SP		183101213		Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5		kus		73.0		– 0		73.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50%
  v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu
    přes 0,02 do 0,05 m3

												2,428.		SP		183111214		Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5		kus		276.0		– 0		276.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50%
  v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu
    přes 0,01 do 0,02 m3

												2,429.		SP		184102112		Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5		kus		94.0		– 0		94.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím 
  v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu
    přes 200 do 300 mm

												2,430.		SP		184102111		Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5		kus		349.0		– 0		349.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21/I		1

																Plný popis:		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím 
  v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu
    přes 100 do 200 mm

												2,431.		SP		183211312		Výsadba trvalek prostokořenných		kus		1,332.0		– 0		1,332.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím
  do připravené půdy, se zalitím
    trvalek prostokořenných

												2,432.		SP		183211313		Výsadba cibulí nebo hlíz		kus		1,550.0		– 0		1,550.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím
  do připravené půdy, se zalitím
    cibulí nebo hlíz

												2,433.		SP		184911421		Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5		m2		295.7		– 0		295.7				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Mulčování vysazených rostlin
  mulčovací kůrou, tl.
    do 100 mm
      v rovině nebo na svahu do 1:5

																Výkaz výměr:		 "keře, popínavé rostliny, drobné ovoce, mísy stromů																						_

																0		 264,7+31,0																						_

																0		295,7; výměra položky								295.7														_

												2,434.		SP		184911421		Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5		m2		45.0		– 0		45.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Mulčování vysazených rostlin
  mulčovací kůrou, tl.
    do 100 mm
      v rovině nebo na svahu do 1:5

																Výkaz výměr:		 "trvalky tr2a, tr2b - tl.vrstvy 5 cm																						_

																0		 45,0																						_

																0		45; výměra položky								45.0														_

												2,435.		SP		184911151		Mulčování záhonů kačírkem tl. vrstvy do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5		m2		74.0		– 0		74.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem
  tloušťky mulče
    přes 20 do 50 mm
      v rovině nebo na svahu do 1:5

																Výkaz výměr:		 "trvalky tr1 - mulčování drceným kamenivem																						_

																0		 74,0																						_

																0		74; výměra položky								74.0														_

												2,436.		SUB		2.9.5_01		substrát na výměnu vč.dopravy		m3		24.648		– 0		24.648				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 (31*1+73*0,125+73*0,05+276*0,02)*0,5																						_

																0		24,648; výměra položky								24.648														_

												2,437.		SUB		2.9.5.1		3 kůly, 3 příčky, úvazek		kpl		21.0		– 0		21.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,438.		SUB		Pol1		1 kůl, úvazek		kpl		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,439.		SUB		2.9.5.2		nátěr na kmeny stromů proti poškození teplotnými výkyvy (ref.výr. Arboflex)		l		6.2		– 0		6.2				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,440.		SUB		2.9.5.3		mulčovací kůra výběrová		m3		29.57		– 0		29.57				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 295,7*0,1																						_

																0		29,57; výměra položky								29.57														_

												2,441.		SUB		2.9.5.4		mulčovací kůra trvalková		m3		2.25		– 0		2.25				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 45,0*0,05																						_

																0		2,25; výměra položky								2.25														_

												2,442.		SUB		2.9.5.5		drcené kamenivo světlé, fr.8/16 mm		m3		3.7		– 0		3.7				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 74,0*0,05																						_

																0		3,7; výměra položky								3.7														_

												2,443.		SUB		2.9.5.6		Acer ginnala / vícekmen, v 250-300 cm		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,444.		SUB		2.9.5.7		Acer platanoides 'Cleveland' / ok 16-18 cm		ks		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,445.		SUB		2.9.5.8		Acer pseudoplatanus 'Atropurpureum' / ok 16-18 cm		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,446.		SUB		2.9.5.9		Amelanchier lamarckii / vícekmen, v 250-300 cm		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,447.		SUB		2.9.5.10		Gleditsia triacanthos 'Skyline' / ok 16-18 cm		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,448.		SUB		2.9.5.11		Juglans regia / ok 16-18 cm		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,449.		SUB		2.9.5.12		Malus 'Profesor Sprenger', 'Wintergold'  / vícekmen, v 250-300 cm		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,450.		SUB		2.9.5.13		Quercus robur / ok 16-18 cm		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,451.		SUB		2.9.5.14		Sorbus aucuparia 'Edulis' / ok 16-18 cm		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,452.		SUB		2.9.5.15		Tilia cordata / ok 16-18 cm		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,453.		SUB		2.9.5.16		hrušeň 'Clappova červená' / ok12-14 cm, vkm 160 cm		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,454.		SUB		2.9.5.17		jabloň 'Melrose', 'James Grive Red', 'Šampion' / ok 8-10 cm, vkm 100 cm		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,455.		SUB		2.9.5.18		meruňka 'Velkopavlovická' / ok12-14 cm, vkm 160 cm		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,456.		SUB		2.9.5.19		švěstka 'Domácí', 'Katinka' / ok12-14 cm, vkm 160 cm		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,457.		SUB		2.9.5.20		třešeň 'Burlat', 'Karešova' / ok12-14 cm, vkm 160 cm		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,458.		SUB		2.9.5.21		višeň 'Fanal' / ok12-14 cm, vkm 160 cm		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,459.		SUB		2.9.5.22		Cornus sanguinea 'Midwinter Fire' / v 80-100 cm, K12		ks		12.0		– 0		12.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,460.		SUB		2.9.5.23		Forsythia x intermedia / v 100-125 cm, K12		ks		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,461.		SUB		2.9.5.24		Philadelphus coronarius / v 80-100 cm, K12		ks		7.0		– 0		7.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,462.		SUB		2.9.5.25		Physocarpus opulifolius 'Andre' / v 60-80 cm, K5		ks		17.0		– 0		17.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,463.		SUB		2.9.5.26		Ribes alpinum / v 20-30 cm		ks		20.0		– 0		20.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,464.		SUB		2.9.5.27		Ribes sanguineum 'King Edward VII' / v 80-100 cm, K7		ks		15.0		– 0		15.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,465.		SUB		2.9.5.28		Syringa vulgaris 'Michel Buchner' / v 80-100 cm, K12		ks		17.0		– 0		17.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,466.		SUB		2.9.5.29		Akebia quinata / v 40, C2		ks		9.0		– 0		9.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,467.		SUB		2.9.5.30		Clematis alpina / v 40, C2		ks		30.0		– 0		30.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,468.		SUB		2.9.5.31		Clematis montana / v 40, C2		ks		30.0		– 0		30.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,469.		SUB		2.9.5.32		Hedera helix / v 20-30 cm		ks		25.0		– 0		25.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,470.		SUB		2.9.5.33		Lonicera periclymenum 'Serotina'  / v 40, C2		ks		20.0		– 0		20.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,471.		SUB		2.9.5.34		Parthenocissus quinquefolia var.engelmanii / v 20-30 cm		ks		80.0		– 0		80.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,472.		SUB		2.9.5.35		Parthenocissus tricuspidata 'Veitchii' / v 20-30 cm		ks		62.0		– 0		62.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,473.		SUB		2.9.5.36		Aronia melanocarpa 'Nero', A.prunifolia 'Viking / v 30-40 cm		ks		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,474.		SUB		2.9.5.37		Lonicera kamtschatica 'Amfora' / v 30-40 cm		ks		5.0		– 0		5.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,475.		SUB		2.9.5.38		Ribes nigrum 'Titania', 'Ometa' / v 30-40 cm		ks		7.0		– 0		7.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,476.		SUB		2.9.5.39		Ribes rubrum 'Losan', 'Rovada' / v 30-40 cm		ks		7.0		– 0		7.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,477.		SUB		2.9.5.40		Ribes uva-crispa 'White Smith', Nortern Captain' / v 30-40 cm		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,478.		SUB		2.9.5.41		Rubus idaeus 'Polana', 'Poemat', Fall Gold' / v 30-40 cm		ks		16.0		– 0		16.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,479.		SUB		2.9.5.42		Vaccinum corymbosum 'Bluegold', Duke' / v 30-40 cm		ks		20.0		– 0		20.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,480.		SUB		2.9.5.43		Vitis vinifera - 4 stolní odrůdy / v 30-40 cm		ks		10.0		– 0		10.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

												2,481.		SUB		2.9.5.44		trvalky - viz. Technická zpráva / k9		ks		1,332.0		– 0		1,332.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz.tab. Seznam rostlin - trvalky																						_

																0		 "tr1 - jižní vchod																						_

																0		 "Aquilegia vulgaris"   27																						_

																0		 "Aster dummosus ,Jenny, "   47																						_

																0		 "Aster ericoides ,Yvette Richardson, "   33																						_

																0		 "Echinacea purpurea ,Magnus, "   47																						_

																0		 "Deschampsia caespitosa ,Palava, "   27																						_

																0		 "Anemone sylvestris"   53																						_

																0		 "Briza media"   33																						_

																0		 "Euphorbia polychroma"   47																						_

																0		 "Geranium renardii"   53																						_

																0		 "Lavandula angustifolia ,Hidcote Blue,"   47																						_

																0		 "Pulsatilla patens"   33																						_

																0		 "Salvia nemorosa ,Mainacht,"   33																						_

																0		 "Sedum ,Matrona,"   33																						_

																0		 "Prunella grandiflora"   47																						_

																0		 "Nepeta racemosa ,Odeur Citron,"   40																						_

																0		 "Origanum vulgare ,Compactum,"   33																						_

																0		 "Potentilla neumanniana"   33																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "tr2 - severní vchod a východní dvorek																						_

																0		 "Anemone hybrida ,Little Princess, "   10+14																						_

																0		 "Brunnera macrophylla"   12+16																						_

																0		 "Deschampsia caespitosa ,Palava,"   10+14																						_

																0		 "Bergenia cordifolia"   17+23																						_

																0		 "Heuchera sanquinea ,Leuchtkafer,"   17+23																						_

																0		 "Luzula nivea"   17+23																						_

																0		 "Ajuga reptans"   29+40																						_

																0		 "Alchemilla erythropoda"   29+40																						_

																0		 "Prunella grandiflora"   29+40																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "tr3 - trvalky na terase																						_

																0		 "Achillea ´Moonshine´ 5"   42																						_

																0		 "Aster ericoides ,Yvette Richardson"   42																						_

																0		 "Calamagrostis brachytricha"   42																						_

																0		 "Deschampsia caespitosa ,Palava"   42																						_

																0		 "Echinacea purpurea ,Magnus"   42																						_

																0		 "Gaura lindheimari 5"   42																						_

																0		 "Kniphofia uvaria ,Flamenco"   42																						_

																0		 "Aster dumosus ,Jenny, 6"   50																						_

																0		 "Calaminhta nepeta ´Triumphator´"   42																						_

																0		 "Euphorbia polychroma 5"   42																						_

																0		 "Origanum laevigatum ,Rosenkuppel"   42																						_

																0		 "Pulsatila vulgaris 7"   59																						_

																0		 "Salvia nemorosa ,Mainacht,"   59																						_

																0		 "Plox subulata ,Emerald Cushion"   84																						_

																0		 "Origamum vulgare ´Compact´"   84																						_

																0		 "Thymus praecox 10"   84																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "tr4 - extenzivní zelená střecha																						_

																0		 "Sedum floriferum"   34																						_

																0		 "Sedum kamtschaticum"   34																						_

																0		 "Sedum reflexum"   34																						_

																0		 "Sedum sediforme"   34																						_

																0		 "Sedum sieboldii"   34																						_

																0		 "Sedum spurium ´Coccineum´"   34																						_

																0		 "Briza media"   21																						_

																0		 "Melica ciliata"   18																						_

																0		 "Festuca ovina"   18																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		1332; výměra položky								1,332.0														_

												2,482.		SUB		2.9.5.45		cibuloviny - viz. Technická zpráva		ks		990.0		– 0		990.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz.tab. Seznam rostlin - trvalky																						_

																0		 "tr1 - jižní vchod																						_

																0		 "Muscari armeniacum"   150																						_

																0		 "Narcissus tazetta Geranium"   150																						_

																0		 "Tulipa praestans Fusilier"   150																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "tr2 - severní vchod a východní dvorek																						_

																0		 "Scilla siberica 80"   150+390																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 "tr3 - trvalky na terase																						_

																0		 "Muscari armeniacum"   190																						_

																0		 "Tulipa tarda"   370																						_

																0		 Mezisoučet																						_

																0		 Součet																						_

																0		990; výměra položky								990.0														_

																																								_

																		2.9.6: TRÁVNÍKY												– 0				0.2				– 0				– 0		– 0						7

												2,483.		SP		181411131		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5		m2		1,617.0		– 0		1,617.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Založení trávníku
  na půdě předem připravené
    plochy do 1000 m2
    výsevem včetně utažení
    parkového
      v rovině nebo na svahu do 1:5

																Výkaz výměr:		 "trávník rekreační (bylinný), luční na konstukci																						_

																0		 1195,0+422,0																						_

																0		1617; výměra položky								1,617.0														_

												2,484.		SP		183405211		Výsev trávníku hydroosevem na ornici		m2		163.0		– 0		163.0				– 0		0.00127		0.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výsev trávníku hydroosevem 
  na ornici

												2,485.		SP		180405114		Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi semene v rovině a ve svahu do 1:5		m2		96.0		– 0		96.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech
  výsevem směsi substrátu a semene
    v rovině nebo na svahu do 1:5

												2,486.		SUB		2.9.6.1		travní osivo (referenční výr. bylinný trávník RMS 2.4), 15 g/m2		kg		20.37		– 0		20.37				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 1195,0+163,0																						_

																0		 1358*0,015 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		20,37; výměra položky								20.37														_

												2,487.		SUB		2.9.6.2		travní osivo (referenční výr. Slunovrat - květnatá louka do sucha), 5 g/m2 +5%		kg		2.11		– 0		2.11				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 422*0,005 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		2,11; výměra položky								2.11														_

												2,488.		SUB		2.9.6.3		trávníkový substrát na svah		m3		4.8		– 0		4.8				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 96,0*0,05																						_

																0		4,8; výměra položky								4.8														_

												2,489.		SUB		2.9.6.4		travní osivo (parkový směs)		kg		2.88		– 0		2.88				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				cenová nabídka		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 96*0,03 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		2,88; výměra položky								2.88														_

																																								_

																		2.9.7: HERNÍ PRVKY Z POKÁCENÝCH STROMŮ												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						4

												2,490.				SO 17_2.9.7		POZNÁMKA   -   část SO 17_29_7 HERNÍ PRVKY Z POKÁCENÝCH STROMŮ nenaceňujte - není předmětem výběrového řízení						– 0		–  0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

																Plný popis:

												2,491.		SUB		2.9.7		šlapáky z kuláčů (příprava kuláčů, pomocný materiál, montáž)		ks		55.0		– 0		55.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,492.		SUB		2.9.7.1		stavebnice, kladina, sedací špalky		kpl.		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,493.		SUB		2.9.7.2		broukoviště		kpl.		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz.kap.Terénní úpravy - rostlý terén																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																																								_

																																								_

																		SO 18: Pergoly, přístřešek na odpad, venkovní schodiště, drobná architektura												– 0				218.0				– 0				– 0		– 0						89

																		2.2.9: Přístřešek na klimatizační jednotky												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						7

																		762: Konstrukce tesařské												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						4

												2,494.		SP		762136114		Montáž bednění stěn z hoblovaných latí s mezerami 40 až 60 mm		m2		11.955		– 0		11.955				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž bednění stěn 
  z hoblovaných latí
    s mezerami 40 až 60 mm

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 (1,07+2,5+1,07)*2,0+2,5*1,07																						_

																0		11,955; výměra položky								11.955														_

												2,495.		SUB		6119814R		hranol 40x60mm sibiřský modřín hoblovaný ošetřený transparentním napouštědlem		m		129.448		– 0		129.448				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 (11+24+11)*2,0+24*1,07																						_

																0		 117,68*1,1 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		129,448; výměra položky								129.448														_

												2,496.		SP		762195000		Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn		m3		0.282		– 0		0.282				– 0		0.01266		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Spojovací prostředky stěn a příček 
  hřebíky, svory, fixační prkna

																Výkaz výměr:		 117,68*0,04*0,06																						_

																0		0,282; výměra položky								0.282														_

												2,497.		SP		998762201		Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m		%		5.13				5.13				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro konstrukce tesařské 
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		767: Konstrukce zámečnické												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						3

												2,498.		SP		767995115		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg		kg		66.579		– 0		66.579				– 0		0.00005		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
  hmotnosti
    přes 50 do 100 kg

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "jekl 60x40x2																						_

																0		 (2,0*4+2,5*4+1,07*4)*2,846																						_

																0		 "sváry																						_

																0		 63,409*0,05																						_

																0		 Součet																						_

																0		66,579; výměra položky								66.579														_

												2,499.		SUB		553.229		ocelový svařovaný rám přístřešku na klimatizační jednotky z jeklů 60x40x2 - atypický zámečnický - výrobek, vč povrchové úpravy		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,500.		SP		998767201		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m		%		1.35		– 0		1.35				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																																								_

																		2.6b: Doplňky parteru												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						18

																		CTU.př3: příloha č. 3 technické zprávy - část D2.11 čisté terénní úpravy												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						18

												2,501.		SUB		CTU.2.6.01		stojan na kolo		ks		8.0		– 0		8.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz příloha č.3 k technické zprávě ČTU  - doplňky parteru																						_

																0		 8																						_

																0		8; výměra položky								8.0														_

												2,502.		SUB		CTU.2.6.02		koš na psí výkaly		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz příloha č.3 k technické zprávě ČTU  - doplňky parteru																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,503.		SUB		CTU.2.6.03		koš na tříděný odpad		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz příloha č.3 k technické zprávě ČTU  - doplňky parteru																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												2,504.		SUB		CTU.2.6.04		základní kámen		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz příloha č.3 k technické zprávě ČTU  - doplňky parteru																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,505.		SUB		CTU.2.6.05		rozcestník		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz příloha č.3 k technické zprávě ČTU  - doplňky parteru																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,506.		SUB		CTU.2.6.06		vygravírovaná mapa pozemku		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz příloha č.3 k technické zprávě ČTU  - doplňky parteru																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,507.		SUB		CTU.2.6.07		poštovní schránka		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz příloha č.3 k technické zprávě ČTU  - doplňky parteru																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,508.		SUB		CTU.2.6.08		číslo popisné		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz příloha č.3 k technické zprávě ČTU  - doplňky parteru																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,509.		SUB		CTU.2.6.09		logo 1		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz příloha č.3 k technické zprávě ČTU  - doplňky parteru																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,510.		SUB		CTU.2.6.10		informační tabule 90x60 cm		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz příloha č.3 k technické zprávě ČTU  - doplňky parteru																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												2,511.		SUB		CTU.2.6.11		informační tabule 420x297x3mm		ks		2.0		– 0		2.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz příloha č.3 k technické zprávě ČTU  - doplňky parteru																						_

																0		 2																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

												2,512.		SUB		CTU.2.6.12		logo 2		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz příloha č.3 k technické zprávě ČTU  - doplňky parteru																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,513.		SUB		CTU.2.6.13		příštřešek na klimatizaci		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz příloha č.3 k technické zprávě ČTU  - doplňky parteru																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,514.		SUB		CTU.2.6.14		mříž okolo stromu		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz příloha č.3 k technické zprávě ČTU  - doplňky parteru																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												2,515.		SUB		CTU.2.6.14a		mříž okolo stromu atyp		ks		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz příloha č.3 k technické zprávě ČTU  - doplňky parteru																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,516.		SUB		CTU.2.6.15		dvířka v nice oplocení		ks		3.0		– 0		3.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 1    "nika PRE																						_

																0		 1   "nika CETIN																						_

																0		 1   "HUP																						_

																0		 Součet																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												2,517.		SUB		CTU.2.6.M		Montáž prvků		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "prvky viz příloha č.3 k technické zprávě ČTU  - doplňky parteru																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,518.		SUB		CTU.2.6.D		Doprava		soubor		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "prvky viz příloha č.3 k technické zprávě ČTU  - doplňky parteru																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																																								_

																		2.8.1: Místo pro tříděný odpad 2,2 x 3,4m												– 0				13.3				– 0				– 0		– 0						16

																		001: Zemní práce												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						7

												2,519.		SP		121112004		Sejmutí ornice tl vrstvy do 250 mm ručně		m2		7.48		– 0		7.48				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Sejmutí ornice ručně
  při souvislé ploše, tl. vrstvy
    přes 200 do 250 mm

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 2,2*3,4																						_

																0		7,48; výměra položky								7.48														_

												2,520.		SP		132112112		Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně		m3		3.12		– 0		3.12				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně
  zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
    v hornině třídy těžitelnosti I
    skupiny 1 a 2
      nesoudržných

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 (2,2+3,4+2,2)*0,4*1,0																						_

																0		3,12; výměra položky								3.12														_

												2,521.		SP		162351103		Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3		m3		1.87		– 0		1.87				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
    z horniny třídy těžitelnosti I
    skupiny 1 až 3 na vzdálenost
      přes 50 do 500 m

																Výkaz výměr:		 "na staveništní deponii																						_

																0		 7,48*0,25   "ornice																						_

																0		1,87; výměra položky								1.87														_

												2,522.		SP		162751117		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3		m3		3.12		– 0		3.12				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
    z horniny třídy těžitelnosti I
    skupiny 1 až 3 na vzdálenost
      přes 9 000 do 10 000 m

																Výkaz výměr:		 "viz hloubení rýh																						_

																0		 3,12																						_

																0		3,12; výměra položky								3.12														_

												2,523.		SP		162751119		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m		m3		46.8		– 0		46.8				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
    z horniny třídy těžitelnosti I
    skupiny 1 až 3 na vzdálenost
    Příplatek k ceně
      za každých dalších i započatých 1 000 m

																Výkaz výměr:		 3,12*15 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		46,8; výměra položky								46.8														_

												2,524.		SP		171201221		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04		t		5.928		– 0		5.928				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
  zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

																Výkaz výměr:		 3,12*1,9 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		5,928; výměra položky								5.928														_

												2,525.		SP		181911102		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně		m2		6.0		– 0		6.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně
  v hornině třídy těžitelnosti I
    skupiny 1 a 2
      se zhutněním

																Výkaz výměr:		 "pod skladbu nášlapné vrstvy																						_

																0		 2,0*3,0																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

																																								_

																		002: Základy												– 0				7.9				– 0				– 0		– 0						1

												2,526.		SP		274313711		Základové pásy z betonu tř. C 20/25		m3		3.214		– 0		3.214				– 0		2.45329		7.9				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Základy z betonu prostého
  pasy
    betonu kamenem neprokládaného
      tř. C 20/25

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 (2,2+3,4+2,2)*0,4*1,0*1,03																						_

																0		3,214; výměra položky								3.214														_

																																								_

																		003: Svislé konstrukce												– 0				2.9				– 0				– 0		– 0						2

												2,527.		SP		348272113		Plotová zeď tl 190 mm z betonových tvarovek hladkých přírodních na MC včetně spárování		m2		11.7		– 0		11.7				– 0		0.22241		2.6				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ploty z tvárnic betonových 
  plotová zeď
    na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění
    z tvarovek hladkých, dutých
    přírodních, tloušťka zdiva
      190 mm

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 (2,2+3,4+2,2)*1,5																						_

																0		11,7; výměra položky								11.7														_

												2,528.		SP		348272513		Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních		m		7.8		– 0		7.8				– 0		0.03640		0.3				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ploty z tvárnic betonových 
  plotová stříška
    lepená mrazuvzdorným lepidlem
    z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru
    přírodních, tloušťka zdiva
      195 mm

																Výkaz výměr:		 2,2+3,4+2,2																						_

																0		7,8; výměra položky								7.8														_

																																								_

																		004: Vodorovné konstrukce												– 0				1.1				– 0				– 0		– 0						2

												2,529.		SP		451577877		Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm		m2		6.0		– 0		6.0				– 0		0.16192		1.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) 
  v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky
    od 30 do 100 mm
      ze štěrkopísku

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 2,0*3,0																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												2,530.		SP		451579877		Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu ze štěrkopísku		m2		6.0		– 0		6.0				– 0		0.02024		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) 
  Příplatek k cenám
    za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože
      ze štěrkopísku

																																								_

																		005: Komunikace												– 0				1.3				– 0				– 0		– 0						2

												2,531.		SP		596211110		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2		m2		6.0		– 0		6.0				– 0		0.08425		0.5				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
  s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním,
  vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
    tl. 60 mm
    skupiny A, pro plochy
      do 50 m2

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 2,0*3,0																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												2,532.		H		59245008		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná		m2		6.18		– 0		6.18				– 0		0.13100		0.8				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		dlažba skladebná betonová 20 x 10 x 6 cm barevná

																Výkaz výměr:		 6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		6,18; výměra položky								6.18														_

																																								_

																		009: Ostatní konstrukce a práce												– 0				0.1				– 0				– 0		– 0						1

												2,533.		SP		985324221		Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný se stěrkou (OS-C)		m2		25.92		– 0		25.92				– 0		0.00276		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ochranný nátěr betonu
  akrylátový
    dvojnásobný se stěrkou (OS-C)

																Výkaz výměr:		 (2,2+3,4+2,0)*2*1,5   "zdivo																						_

																0		 (2,2+3,4+2,2)*(0,05+0,3+0,05)   "stříška																						_

																0		 Součet																						_

																0		25,92; výměra položky								25.92														_

																																								_

																		099: Přesun hmot HSV												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												2,534.		SP		998012021		Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m		t		13.251		– 0		13.251				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
  s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou
    tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného
    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
    pro budovy výšky
      do 6 m

																																								_

																																								_

																		2.8.2: Místo pro tříděný odpad 2,2 x 4,9mm												– 0				16.5				– 0				– 0		– 0						16

																		001: Zemní práce												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						7

												2,535.		SP		121112004		Sejmutí ornice tl vrstvy do 250 mm ručně		m2		10.78		– 0		10.78				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Sejmutí ornice ručně
  při souvislé ploše, tl. vrstvy
    přes 200 do 250 mm

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 2,2*4,9																						_

																0		10,78; výměra položky								10.78														_

												2,536.		SP		132112112		Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně		m3		3.72		– 0		3.72				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně
  zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
    v hornině třídy těžitelnosti I
    skupiny 1 a 2
      nesoudržných

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 (2,2+4,9+2,2)*0,4*1,0																						_

																0		3,72; výměra položky								3.72														_

												2,537.		SP		162351103		Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3		m3		2.695		– 0		2.695				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
    z horniny třídy těžitelnosti I
    skupiny 1 až 3 na vzdálenost
      přes 50 do 500 m

																Výkaz výměr:		 "na staveništní deponii																						_

																0		 10,78*0,25   "ornice																						_

																0		2,695; výměra položky								2.695														_

												2,538.		SP		162751117		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3		m3		3.72		– 0		3.72				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
    z horniny třídy těžitelnosti I
    skupiny 1 až 3 na vzdálenost
      přes 9 000 do 10 000 m

																Výkaz výměr:		 "viz hloubení rýh																						_

																0		 3,72																						_

																0		3,72; výměra položky								3.72														_

												2,539.		SP		162751119		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m		m3		55.8		– 0		55.8				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
    z horniny třídy těžitelnosti I
    skupiny 1 až 3 na vzdálenost
    Příplatek k ceně
      za každých dalších i započatých 1 000 m

																Výkaz výměr:		 3,72*15 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		55,8; výměra položky								55.8														_

												2,540.		SP		171201221		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04		t		7.068		– 0		7.068				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
  zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

																Výkaz výměr:		 3,72*1,9 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		7,068; výměra položky								7.068														_

												2,541.		SP		181911102		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně		m2		9.0		– 0		9.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně
  v hornině třídy těžitelnosti I
    skupiny 1 a 2
      se zhutněním

																Výkaz výměr:		 "pod skladbu nášlapné vrstvy																						_

																0		 2,0*4,5																						_

																0		9; výměra položky								9.0														_

																																								_

																		002: Základy												– 0				9.4				– 0				– 0		– 0						1

												2,542.		SP		274313711		Základové pásy z betonu tř. C 20/25		m3		3.832		– 0		3.832				– 0		2.45329		9.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Základy z betonu prostého
  pasy
    betonu kamenem neprokládaného
      tř. C 20/25

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 (2,2+4,9+2,2)*0,4*1,0*1,03																						_

																0		3,832; výměra položky								3.832														_

																																								_

																		003: Svislé konstrukce												– 0				3.4				– 0				– 0		– 0						2

												2,543.		SP		348272113		Plotová zeď tl 190 mm z betonových tvarovek hladkých přírodních na MC včetně spárování		m2		13.95		– 0		13.95				– 0		0.22241		3.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ploty z tvárnic betonových 
  plotová zeď
    na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění
    z tvarovek hladkých, dutých
    přírodních, tloušťka zdiva
      190 mm

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 (2,2+4,9+2,2)*1,5																						_

																0		13,95; výměra položky								13.95														_

												2,544.		SP		348272513		Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních		m		9.3		– 0		9.3				– 0		0.03640		0.3				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ploty z tvárnic betonových 
  plotová stříška
    lepená mrazuvzdorným lepidlem
    z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru
    přírodních, tloušťka zdiva
      195 mm

																Výkaz výměr:		 2,2+4,9+2,2																						_

																0		9,3; výměra položky								9.3														_

																																								_

																		004: Vodorovné konstrukce												– 0				1.6				– 0				– 0		– 0						2

												2,545.		SP		451577877		Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm		m2		9.0		– 0		9.0				– 0		0.16192		1.5				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) 
  v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky
    od 30 do 100 mm
      ze štěrkopísku

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 2,0*4,5																						_

																0		9; výměra položky								9.0														_

												2,546.		SP		451579877		Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu ze štěrkopísku		m2		9.0		– 0		9.0				– 0		0.02024		0.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) 
  Příplatek k cenám
    za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože
      ze štěrkopísku

																																								_

																		005: Komunikace												– 0				2.0				– 0				– 0		– 0						2

												2,547.		SP		596211110		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2		m2		9.0		– 0		9.0				– 0		0.08425		0.8				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
  s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním,
  vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
    tl. 60 mm
    skupiny A, pro plochy
      do 50 m2

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 2,0*4,5																						_

																0		9; výměra položky								9.0														_

												2,548.		H		59245008		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná		m2		9.27		– 0		9.27				– 0		0.13100		1.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		dlažba skladebná betonová 20 x 10 x 6 cm barevná

																Výkaz výměr:		 9*1,03 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		9,27; výměra položky								9.27														_

																																								_

																		009: Ostatní konstrukce a práce												– 0				0.1				– 0				– 0		– 0						1

												2,549.		SP		985324221		Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný se stěrkou (OS-C)		m2		31.02		– 0		31.02				– 0		0.00276		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ochranný nátěr betonu
  akrylátový
    dvojnásobný se stěrkou (OS-C)

																Výkaz výměr:		 (2,2+4,9+2,0)*2*1,5   "zdivo																						_

																0		 (2,2+4,9+2,2)*(0,05+0,3+0,05)   "stříška																						_

																0		 Součet																						_

																0		31,02; výměra položky								31.02														_

																																								_

																		998: Přesun hmot												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												2,550.		SP		998012021		Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m		t		16.54		– 0		16.54				– 0		– 0		– 0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
  s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou
    tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného
    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
    pro budovy výšky
      do 6 m

																																								_

																																								_

																		A: Schodiště A												– 0				69.1				– 0				– 0		– 0						7

																		002: Základy												– 0				45.1				– 0				– 0		– 0						1

												2,551.		SP		273313611		Základové desky z betonu tř. C 16/20		m3		20.0		– 0		20.0				– 0		2.25634		45.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Základy z betonu prostého
  desky
    z betonu kamenem neprokládaného
      tř. C 16/20

																Výkaz výměr:		 "betonový základ pod schodištěm"																						_

																0		 20																						_

																0		20; výměra položky								20.0														_

																																								_

																		004: Vodorovné konstrukce												– 0				12.4				– 0				– 0		– 0						1

												2,552.		SP		434313113		Schody z vibrolisovaných prefabrikátů se zřízením podkladních stupňů z betonu C 16/20		m		31.0		– 0		31.0				– 0		0.39895		12.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Schody z vibrolisovaných prefabrikátů
  na cementovou maltu, s vyspárováním
    se zřízením podkladních stupňů z betonu
      tř. C 16/20

																Výkaz výměr:		 "délka 3,10 m"																						_

																0		 3,1*10																						_

																0		31; výměra položky								31.0														_

																																								_

																		005: Komunikace												– 0				11.6				– 0				– 0		– 0						4

												2,553.		SP		564730011		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm		m2		10.0		– 0		10.0				– 0		0.19900		2.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného 
  vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
    tl. 100 mm

																Výkaz výměr:		 "podsyp pod schodišťovými stupni"																						_

																0		 10																						_

																0		10; výměra položky								10.0														_

												2,554.		SP		564851111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm		m2		25.0		– 0		25.0				– 0		0.34500		8.6				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podklad ze štěrkodrti ŠD 
  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
    tl. 150 mm

																Výkaz výměr:		 "podsyp pod betonovým podkladem" 25																						_

																0		25; výměra položky								25.0														_

												2,555.		SP		596811120		Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2		m2		4.0		– 0		4.0				– 0		0.10100		0.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší
  s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m
    s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm
    velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy
      do 50 m2

																Výkaz výměr:		 "mezipodesta"																						_

																0		 "betonové prvky obdelného tvaru, skladebná"																						_

																0		 4																						_

																0		4; výměra položky								4.0														_

												2,556.		H		59245008		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná		m2		4.12		– 0		4.12				– 0		0.13100		0.5				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		dlažba skladebná betonová 20 x 10 x 6 cm barevná

																Výkaz výměr:		 "mezipodesta"																						_

																0		 "betonové prvky obdelného tvaru, skladebná"																						_

																0		 4																						_

																0		 4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		4,12; výměra položky								4.12														_

																																								_

																		099: Přesun hmot HSV												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												2,557.		SP		998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným		t		69.053		– 0		69.053				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
  dopravní vzdálenost do 200 m
    jakékoliv délky objektu

																																								_

																																								_

																		B: Schodiště B												– 0				79.4				– 0				– 0		– 0						4

																		002: Základy												– 0				45.1				– 0				– 0		– 0						1

												2,558.		SP		273313611		Základové desky z betonu tř. C 16/20		m3		20.0		– 0		20.0				– 0		2.25634		45.1		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Základy z betonu prostého
  desky
    z betonu kamenem neprokládaného
      tř. C 16/20

																Výkaz výměr:		 "betonový základ pod schodištěm"																						_

																0		 20																						_

																0		20; výměra položky								20.0														_

																																								_

																		004: Vodorovné konstrukce												– 0				27.4				– 0				– 0		– 0						1

												2,559.		SP		434313113		Schody z vibrolisovaných prefabrikátů se zřízením podkladních stupňů z betonu C 16/20		m		68.58		– 0		68.58				– 0		0.39895		27.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Schody z vibrolisovaných prefabrikátů
  na cementovou maltu, s vyspárováním
    se zřízením podkladních stupňů z betonu
      tř. C 16/20

																Výkaz výměr:		 "délka 11,43 m"																						_

																0		 11,43*6																						_

																0		68,58; výměra položky								68.58														_

																																								_

																		005: Komunikace												– 0				6.9				– 0				– 0		– 0						1

												2,560.		SP		564851111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm		m2		20.0		– 0		20.0				– 0		0.34500		6.9				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podklad ze štěrkodrti ŠD 
  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
    tl. 150 mm

																Výkaz výměr:		 "podsyp pod betonovým podkladem" 20																						_

																0		20; výměra položky								20.0														_

																																								_

																		099: Přesun hmot HSV												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												2,561.		SP		998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným		t		79.387		– 0		79.387				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
  dopravní vzdálenost do 200 m
    jakékoliv délky objektu

																																								_

																																								_

																		C: Schodiště C												– 0				12.8				– 0				– 0		– 0						5

																		002: Základy												– 0				4.5				– 0				– 0		– 0						1

												2,562.		SP		273313611		Základové desky z betonu tř. C 16/20		m3		2.0		– 0		2.0				– 0		2.25634		4.5		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Základy z betonu prostého
  desky
    z betonu kamenem neprokládaného
      tř. C 16/20

																Výkaz výměr:		 "betonový základ pod schodištěm"																						_

																0		 2																						_

																0		 Součet																						_

																0		2; výměra položky								2.0														_

																																								_

																		004: Vodorovné konstrukce												– 0				5.6				– 0				– 0		– 0						1

												2,563.		SP		434313113		Schody z vibrolisovaných prefabrikátů se zřízením podkladních stupňů z betonu C 16/20		m		14.0		– 0		14.0				– 0		0.39895		5.6				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Schody z vibrolisovaných prefabrikátů
  na cementovou maltu, s vyspárováním
    se zřízením podkladních stupňů z betonu
      tř. C 16/20

																Výkaz výměr:		 "proměnné délky stupňů																						_

																0		 14																						_

																0		 Součet																						_

																0		14; výměra položky								14.0														_

																																								_

																		005: Komunikace												– 0				2.7				– 0				– 0		– 0						2

												2,564.		SP		564730011		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm		m2		5.0		– 0		5.0				– 0		0.19900		1.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného 
  vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
    tl. 100 mm

																Výkaz výměr:		 "podsyp pod schodišťovými stupni"																						_

																0		 5																						_

																0		 Součet																						_

																0		5; výměra položky								5.0														_

												2,565.		SP		564851111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm		m2		5.0		– 0		5.0				– 0		0.34500		1.7				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podklad ze štěrkodrti ŠD 
  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
    tl. 150 mm

																Výkaz výměr:		 "podsyp pod betonovým podkladem" 5																						_

																0		 Součet																						_

																0		5; výměra položky								5.0														_

																																								_

																		099: Přesun hmot HSV												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												2,566.		SP		998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným		t		12.818		– 0		12.818				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
  dopravní vzdálenost do 200 m
    jakékoliv délky objektu

																																								_

																																								_

																		D: Schodiště D												– 0				12.4				– 0				– 0		– 0						5

																		002: Základy												– 0				6.8				– 0				– 0		– 0						1

												2,567.		SP		273313611		Základové desky z betonu tř. C 16/20		m3		3.0		– 0		3.0				– 0		2.25634		6.8		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Základy z betonu prostého
  desky
    z betonu kamenem neprokládaného
      tř. C 16/20

																Výkaz výměr:		 "betonový základ pod schodištěm"																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

																																								_

																		004: Vodorovné konstrukce												– 0				3.9				– 0				– 0		– 0						1

												2,568.		SP		434313113		Schody z vibrolisovaných prefabrikátů se zřízením podkladních stupňů z betonu C 16/20		m		9.9		– 0		9.9				– 0		0.39895		3.9				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Schody z vibrolisovaných prefabrikátů
  na cementovou maltu, s vyspárováním
    se zřízením podkladních stupňů z betonu
      tř. C 16/20

																Výkaz výměr:		 "délka 1,98 m"																						_

																0		 5*1,98																						_

																0		9,9; výměra položky								9.9														_

																																								_

																		005: Komunikace												– 0				1.6				– 0				– 0		– 0						2

												2,569.		SP		564730011		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm		m2		3.0		– 0		3.0				– 0		0.19900		0.6				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného 
  vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
    tl. 100 mm

																Výkaz výměr:		 "podsyp pod schodišťovými stupni"																						_

																0		 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

												2,570.		SP		564851111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm		m2		3.0		– 0		3.0				– 0		0.34500		1.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podklad ze štěrkodrti ŠD 
  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
    tl. 150 mm

																Výkaz výměr:		 "podsyp pod betonovým podkladem" 3																						_

																0		3; výměra položky								3.0														_

																																								_

																		099: Přesun hmot HSV												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												2,571.		SP		998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným		t		12.351		– 0		12.351				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
  dopravní vzdálenost do 200 m
    jakékoliv délky objektu

																																								_

																																								_

																		E: Schodiště E												– 0				14.6				– 0				– 0		– 0						10

																		002: Základy												– 0				11.3				– 0				– 0		– 0						1

												2,572.		SP		273313611		Základové desky z betonu tř. C 16/20		m3		5.0		– 0		5.0				– 0		2.25634		11.3		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Základy z betonu prostého
  desky
    z betonu kamenem neprokládaného
      tř. C 16/20

																Výkaz výměr:		 "betonový základ pod schodištěm"																						_

																0		 5																						_

																0		 Součet																						_

																0		5; výměra položky								5.0														_

																																								_

																		004: Vodorovné konstrukce												– 0				3.3				– 0				– 0		– 0						2

												2,573.		SP		564730011		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm		m2		6.0		– 0		6.0				– 0		0.19900		1.2				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného 
  vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
    tl. 100 mm

																Výkaz výměr:		 "podsyp pod schodišťovými stupni"																						_

																0		 6																						_

																0		 Součet																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

												2,574.		SP		564851111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm		m2		6.0		– 0		6.0				– 0		0.34500		2.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Podklad ze štěrkodrti ŠD 
  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
    tl. 150 mm

																Výkaz výměr:		 "podsyp pod betonovým podkladem" 6																						_

																0		 Součet																						_

																0		6; výměra položky								6.0														_

																																								_

																		762: Konstrukce tesařské												– 0				0.0				– 0				– 0		– 0						6

												2,575.		SP		762081150		Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně		m3		0.813		– 0		0.813				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Práce společné pro tesařské konstrukce 
  hoblování hraněného řeziva
    přímo na staveništi

																Výkaz výměr:		 "schodišťové dřevěné stupně z profilů 250/50 mm"																						_

																0		 65*0,25*0,05																						_

																0		 Součet																						_

																0		0,813; výměra položky								0.813														_

												2,576.		SP		762083121		Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2		m3		0.813		– 0		0.813				– 0		0.00108		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Práce společné pro tesařské konstrukce 
  impregnace řeziva
    máčením
    proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení
      1 a 2 (dřevo v interiéru)

																Výkaz výměr:		 "schodišťové dřevěné stupně z profilů 250/50 mm"																						_

																0		 65*0,25*0,05																						_

																0		 Součet																						_

																0		0,813; výměra položky								0.813														_

												2,577.		SP		762751120		Montáž prostorové vázané kce na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2		m		65.0		– 0		65.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž prostorových konstrukcí vázaných na hladko (bez zářezů) 
  z řeziva hraněného nebo polohraněného,
    průřezové plochy
      přes 120 do 224 cm2

																Výkaz výměr:		 "schodišťové dřevěné stupně z profilů 250/50 mm"																						_

																0		 65																						_

																0		 Součet																						_

																0		65; výměra položky								65.0														_

												2,578.		SUB		60512130		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m		m3		0.935		– 0		0.935				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "schodišťové dřevěné stupně z profilů 250/50 mm"																						_

																0		 65*0,25*0,05																						_

																0		 0,813*1,15 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		0,935; výměra položky								0.935														_

												2,579.		SP		762795000		Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí		m3		0.813		– 0		0.813				– 0		0.02447		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí 
  hřebíky, svory, fixační prkna

																Výkaz výměr:		 "schodišťové dřevěné stupně z profilů 250/50 mm"																						_

																0		 65*0,25*0,05																						_

																0		 Součet																						_

																0		0,813; výměra položky								0.813														_

												2,580.		SP		998762201		Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m		%		5.13		– 0		5.13				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro konstrukce tesařské 
  stanovený procentní sazbou (%) z ceny
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																		998: Přesun hmot												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												2,581.		SP		998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným		t		14.545		– 0		14.545				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
  dopravní vzdálenost do 200 m
    jakékoliv délky objektu

																																								_

																																								_

																		F: Schodiště v anglickém dvorku												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

																		767: Konstrukce zámečnické												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												2,582.		SUB		767-sch		Schodiště se zábradlím, rozměr vč. podesty 2440x900x1200 mm		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "viz příloha č.2 k technické zprávě ČTU																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																																								_

																																								_

																		SO 19: Venkovní prvky (zídky, opěrné stěny, oplocení)												– 0				566.2				– 0				– 0		– 0						54

																		SO 19.: Venkovní prvky (zídky, opěrné stěny, oplocení)												– 0				566.2				– 0				– 0		– 0						54

																		001: Zemní práce												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						8

												2,583.		SP		131111333		Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s motorovým vrtákem		m		31.5		– 0		31.5				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vrtání jamek
  ručním motorovým vrtákem
    průměru
      přes 200 do 300 mm

																Výkaz výměr:		 oplocení typ 1 pro sloupky, hl 0,9m;      (16+14+5)*0,9								31.5														_

												2,584.		SP		131212532		Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně		m3		12.96		– 0		12.96				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Hloubení jamek ručně
  objemu do 0,5 m3
    s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek
    v hornině třídy těžitelnosti I
    skupiny 3
      nesoudržných

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D2.11_F1_CTU_L01 Situace oplocení, opěrných stěn a čtú																						_

																0		 "pro kotvení sloupků oplocení a zábradlí																						_

																0		 "oplocení typ 4																						_

																0		 "mezi brankou na terasu a objektem pro drobná domácí zvířata																						_

																0		 8*0,6*0,6*0,9																						_

																0		 "mezi objektem pro drobná domácí zvířata a střechou																						_

																0		 9*0,6*0,6*0,9																						_

																0		 "oplocení typ 5																						_

																0		 6*0,6*0,6*0,9																						_

																0		 "Zábradlí podél venkovního schodiště při jižní fasádě																						_

																0		 9*0,6*0,6*0,9																						_

																0		 "zábradlí u zahradního domku																						_

																0		 4*0,6*0,6*0,9																						_

																0		 "zábradlí u terasy nad anglickým dvorkem																						_

																0		 4*0,6*0,6*0,9																						_

																0		 Součet																						_

																0		12,96; výměra položky								12.96														_

												2,585.		SP		132251104		Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně		m3		110.673		– 0		110.673				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně
  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
    v hornině třídy těžitelnosti I
    skupiny 3
      přes 100 m3

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "oplocení typ 1																						_

																0		(10,5)*1,2*0,3*1,5								5.67														_

																0		 "oplocení typ 2																						_

																0		(11,0+30,5+23,0+25)*1,2*0,3*1,5								48.33														_

																0		 "oplocení typ 3																						_

																0		(5,95+21,0+36,0+14,5)*1,2*0,3*1,5								41.823														_

																0		 "opěrná stěna 1																						_

																0		14,3*1,2*0,5*1,5								12.87														_

																0		 "opěrná stěna 2																						_

																0		3,3*1,0*0,4*1,5								1.98														_

																0		 Součet																						_

												2,586.		SP		162211311		Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m		m3		12.96		– 0		12.96				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem
  s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m
    z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

																Výkaz výměr:		 "zemina z hloubených jamek pro sloupky oplocení																						_

																0		 "přesun na staveništní deponii																						_

																0		 12,96																						_

																0		12,96; výměra položky								12.96														_

												2,587.		SP		162211319		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m		m3		51.84		– 0		51.84				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem
  s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m
    Příplatek za každých dalších 10 m
      k ceně -1311

																Výkaz výměr:		 12,96*4 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		51,84; výměra položky								51.84														_

												2,588.		SP		162751117		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3		m3		126.153		– 0		126.153				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
    z horniny třídy těžitelnosti I
    skupiny 1 až 3 na vzdálenost
      přes 9 000 do 10 000 m

																Výkaz výměr:		 "zemina z hloubených jamek pro sloupky oplocení																						_

																0		12,96								12.96														_

																0		 "rýhy pro základové pasy oplocení a opěrných stěn																						_

																0		110,673								110.673														_

																0		vrty pro sloupky;      31,5*0,08								2.52														_

												2,589.		SP		162751119		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m		m3		1,892.295		– 0		1,892.295				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
    z horniny třídy těžitelnosti I
    skupiny 1 až 3 na vzdálenost
    Příplatek k ceně
      za každých dalších i započatých 1 000 m

																Výkaz výměr:		126,153*15;     'Přepočtené koeficientem množství								1,892.295														_

												2,590.		SP		171201231		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04		t		233.383		– 0		233.383				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
  zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

																Výkaz výměr:		126,153*1,85;       'Přepočtené koeficientem množství								233.383														_

																																								_

																		002: Základy												– 0				236.4				– 0				– 0		– 0						9

												2,591.		SP		211971110		Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2		m2		425.3		– 0		425.3				– 0		0.00017		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů 
  v rýze nebo zářezu se stěnami
    šikmými o sklonu do 1:2

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "opěrná stěna 1																						_

																0		14,3*2*2,0								57.2														_

																0		 "opěrná stěna 2																						_

																0		3,3*2*2,0								13.2														_

																0		 "oplocení typ 1																						_

																0		(10,5)*2,0								21.0														_

																0		 "oplocení typ 2																						_

																0		(11,0+30,5+23,0+25)*2,0								179.0														_

																0		 "oplocení typ 3																						_

																0		(5,95+21,0+36,0+14,5)*2,0								154.9														_

																0		 Součet																						_

												2,592.		SUB		69311081_01		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2		m2		503.768		– 0		503.768				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		425,3*1,1845;     'Přepočtené koeficientem množství								503.768														_

												2,593.		SP		212750102		Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 125 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m		m		212.65		– 0		212.65				– 0		0.23778		50.6				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy
  se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem
    v otevřeném výkopu
    trubka tyčová PVC-U
    plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m
    SN 4
    celoperforovaná 360 st.
      DN 125

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "opěrná stěna 1																						_

																0		14,3*2								28.6														_

																0		 "opěrná stěna 2																						_

																0		3,3*2								6.6														_

																0		 "oplocení typ 1																						_

																0		10,5								10.5														_

																0		 "oplocení typ 2																						_

																0		11,0+30,5+23,0+25								89.5														_

																0		 "oplocení typ 3																						_

																0		5,95+21,0+36,0+14,5								77.45														_

																0		 Součet																						_

												2,594.		SP		213141111		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m		m2		235.4		– 0		235.4				– 0		0.00010		0.0		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zřízení vrstvy z geotextilie 
  filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní
    v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky
      do 3 m

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "za opěrné stěny od převýšení terénu 0,9m																						_

																0		 "opěrná stěna 1																						_

																0		 14,3*2,0*2																						_

																0		 "opěrná stěna 2																						_

																0		 3,3*2,0*3																						_

																0		 "oplocení typ 1 (výška podezdívky 1,9m)																						_

																0		 10,5*2,0*2																						_

																0		 "oplocení typ 2																						_

																0		 11,0*2,0*2																						_

																0		 (23,0-1,6-3,3)*2,0*2																						_

																0		 Součet																						_

																0		235,4; výměra položky								235.4														_

												2,595.		H		69311008		geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m		m2		278.831		– 0		278.831				– 0		0.00020		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		geotextilie tkaná PP 40kN/m

																Výkaz výměr:		 235,4*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		278,831; výměra položky								278.831														_

												2,596.		SP		275321511		Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30		m3		11.124		– 0		11.124				– 0		2.45329		27.3				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Základy z betonu železového (bez výztuže)
  patky
    z betonu bez zvláštních nároků na prostředí
      tř. C 25/30

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D2.11_F1_CTU_L01 Situace oplocení, opěrných stěn a čtú																						_

																0		 "pro kotvení sloupků oplocení a zábradlí																						_

																0		 "oplocení typ 4																						_

																0		 "mezi brankou na terasu a objektem pro drobná domácí zvířata																						_

																0		 8*0,6*0,6*(0,9-0,15)*1,03																						_

																0		 "mezi objektem pro drobná domácí zvířata a střechou																						_

																0		 9*0,6*0,6*(0,9-0,15)*1,03																						_

																0		 "oplocení typ 5																						_

																0		 6*0,6*0,6*(0,9-0,15)*1,03																						_

																0		 "Zábradlí podél venkovního schodiště při jižní fasádě																						_

																0		 9*0,6*0,6*(0,9-0,15)*1,03																						_

																0		 "zábradlí u zahradního domku																						_

																0		 4*0,6*0,6*(0,9-0,15)*1,03																						_

																0		 "zábradlí u terasy nad anglickým dvorkem																						_

																0		 4*0,6*0,6*(0,9-0,15)*1,03																						_

																0		 Součet																						_

																0		11,124; výměra položky								11.124														_

												2,597.		SP		274321411		Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25		m3		62.197		– 0		62.197				– 0		2.45329		152.6		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Základy z betonu železového (bez výztuže)
  pasy
    z betonu bez zvláštních nároků na prostředí
      tř. C 20/25

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "oplocení typ 1																						_

																0		(10,5)*1,0*0,3*1,03								3.245														_

																0		 "oplocení typ 2																						_

																0		(11,0+30,5+23,0+25)*1,0*0,3*1,03								27.656														_

																0		 "oplocení typ 3																						_

																0		(5,95+21,0+36,0+14,5)*1,0*0,3*1,03								23.932														_

																0		 "opěrná stěna 1																						_

																0		14,3*1,0*0,5*1,03								7.365														_

												2,598.		SP		274361821		Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)		t		4.976		– 0		4.976				– 0		1.06062		5.3		– 0		– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výztuž základů
  pasů
    z betonářské oceli
      10 505 (R) nebo BSt 500

																Výkaz výměr:		62,197*0,08;      'Přepočtené koeficientem množství								4.976														_

												2,599.		SP		275362021		Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari		t		0.53		– 0		0.53				– 0		1.06277		0.6				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výztuž základů
  patek
    ze svařovaných sítí
      z drátů typu KARI

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D2.11_F1_CTU_L01 Situace oplocení, opěrných stěn a čtú																						_

																0		 "pro kotvení sloupků oplocení a zábradlí, KARI Q513																						_

																0		 "oplocení typ 4																						_

																0		 "mezi brankou na terasu a objektem pro drobná domácí zvířata																						_

																0		 8*(0,6*4*0,75+0,6*0,6*2)*5,267/1000																						_

																0		 "mezi objektem pro drobná domácí zvířata a střechou																						_

																0		 9*(0,6*4*0,75+0,6*0,6*2)*5,267/1000																						_

																0		 "oplocení typ 5																						_

																0		 6*(0,6*4*0,75+0,6*0,6*2)*5,267/1000																						_

																0		 "Zábradlí podél venkovního schodiště při jižní fasádě																						_

																0		 9*(0,6*4*0,75+0,6*0,6*2)*5,267/1000																						_

																0		 "zábradlí u zahradního domku																						_

																0		 4*(0,6*4*0,75+0,6*0,6*2)*5,267/1000																						_

																0		 "zábradlí u terasy nad anglickým dvorkem																						_

																0		 4*(0,6*4*0,75+0,6*0,6*2)*5,267/1000																						_

																0		 Součet																						_

																0		0,53; výměra položky								0.53														_

																																								_

																		003: Svislé konstrukce												– 0				329.7				– 0				– 0		– 0						30

												2,600.		SP		311361821		Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505		t		4.56		– 0		4.56				– 0		1.04922		4.8				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výztuž nadzákladových zdí
  nosných
    svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých
    z betonářské oceli
      10 505 (R) nebo BSt 500

																Výkaz výměr:		zeď z tvárnic ztraceného bednění Pol348272115;      303,98*0,015								4.56														_

												2,601.		SP		327111111		Zídka z betonových svahovek kolmá výšky do 1,5 m šířky 440 mm - přírodní		m2		29.56		– 0		29.56				– 0		0.23345		6.9				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Betonové svahovky vyplněné zeminou
  zídka z bloků
    kolmá
    výšky do 1,5 m
    tloušťka stěny 440 mm
      přírodní

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "2.5 Ochrana stávajících stromů																						_

																0		 2,6*4*1,4   "strom č. 2.																						_

																0		 (2,6+3,0+3,2+3,7)*1,2   "strom č. 6.																						_

																0		 Součet																						_

																0		29,56; výměra položky								29.56														_

												2,602.		SP		327111121		Zídka z betonových svahovek kolmá výšky přes 1,5 m šířky 440 mm - přírodní		m2		36.4		– 0		36.4				– 0		0.34565		12.6				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Betonové svahovky vyplněné zeminou
  zídka z bloků
    kolmá
    výšky přes 1,5 m
    tloušťka stěny 440 mm
      přírodní

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "2.5 Ochrana stávajících stromů																						_

																0		 2,6*4*1,6   "strom č. 3.																						_

																0		 2,6*4*1,9   "strom č. 13																						_

																0		 Součet																						_

																0		36,4; výměra položky								36.4														_

												2,603.		SP		327323127		Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30		m3		3.564		– 0		3.564				– 0		2.45329		8.7				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Opěrné zdi a valy z betonu železového 
  bez zvláštních nároků na vliv prostředí
    tř. C 25/30

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "opěrná stěna 2																						_

																0		 3,3*(3,9*0,2+1,0*0,3)																						_

																0		3,564; výměra položky								3.564														_

												2,604.		SP		327351211		Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení		m2		25.74		– 0		25.74				– 0		0.00237		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bednění opěrných zdí a valů 
  svislých i skloněných, výšky do 20 m
    zřízení

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "opěrná stěna 2																						_

																0		 3,3*3,9*2																						_

																0		25,74; výměra položky								25.74														_

												2,605.		SP		327351221		Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění		m2		25.74		– 0		25.74				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bednění opěrných zdí a valů 
  svislých i skloněných, výšky do 20 m
    odstranění

												2,606.		SP		327361006		Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505		t		0.356		– 0		0.356				– 0		1.04359		0.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výztuž opěrných zdí a valů 
  průměru do 12 mm, z oceli
    10 505 (R) nebo BSt 500

																Výkaz výměr:		 3,564*0,1 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		0,356; výměra položky								0.356														_

												2,607.		SP		327501111		Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého		m3		87.369		– 0		87.369				– 0		2.08750		182.4				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva 
  drceného nebo těženého
    se zhutněním

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "opěrná stěna 1																						_

																0		 14,3*2,3*(2,3/3*2+0,5)																						_

																0		 "opěrná stěna 2																						_

																0		 3,3*2,7*(2,7/3*2+0,5)																						_

																0		 Součet																						_

																0		87,369; výměra položky								87.369														_

												2,608.		SP		338171123		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním		kus		35.0		– 0		35.0				– 0		0.17489		6.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových
  trubkových nebo profilovaných
    výšky do 2,60 m
      se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D2.11_F1_CTU_V01 Rozvinuté pohledy na oplocení																						_

																0		 oplocení typ 1;      16+14+5								35.0														_

												2,609.		H		55342152B		plotový sloupek pro svařované panely dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit, vč úpravy pro osazení podhrabových desek - k osazení zabetonováním		kus		35.0		– 0		35.0				– 0		0.00530		0.2				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 oplocení typ 1;      16+14+5								35.0														_

												2,610.		SP		338171115		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m ukotvením k pevnému podkladu		kus		44.0		– 0		44.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových
  trubkových nebo profilovaných
    výšky do 2,00 m
      ukotvením k pevnému podkladu

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D2.11_F1_CTU_V01 Rozvinuté pohledy na oplocení																						_

																0		 "oplocení typ 1;     5								5.0														_

																0		 "oplocení typ 2;       6+15+8+10								39.0														_

												2,611.		SUB		55342.X01		plotový sloupek pro svařované panely dl 2,0m povrchová úprava Pz a RAL vč patky do - podezdívky a kotevního materiálu		kus		44.0		– 0		44.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "oplocení typ 1;     5								5.0														_

																0		 "oplocení typ 2;       6+15+8+10								39.0														_

												2,612.		SUB		34810.000		Brána (manuální) š 2x2,25 a v 2,0m, výplň viz oplocení 2, D+M		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D2.11_F1_CTU_V01 Rozvinuté pohledy na oplocení																						_

																0		 "pohled na oplocení jižní strana - východní část																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,613.		SUB		34810.001		Branka (manuální) š 1,6 a v 2,0m, výplň viz oplocení 2, D+M		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D2.11_F1_CTU_V01 Rozvinuté pohledy na oplocení																						_

																0		 "branka - jiřní strana																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,614.		SUB		34810.002		Brána (manuální) š 3,0 a v 1,5m, výplň viz oplocení 2, D+M		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D2.11_F1_CTU_V01 Rozvinuté pohledy na oplocení																						_

																0		 "brána z ulice Lešetínská																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,615.		SUB		34810.003		Branka (manuální) š 1,0 a v 1,5m, výplň viz oplocení 2, D+M		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D2.11_F1_CTU_V01 Rozvinuté pohledy na oplocení																						_

																0		 "branka z ulice Lešetínská																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,616.		SUB		34810.004		Posuvná brána (manuální posuv) š 1,6 a v 1,5m, výplň viz oplocení 2, D+M		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D2.11_F1_CTU_V01 Rozvinuté pohledy na oplocení																						_

																0		 "brána z ulice Dolnocholupnická (hlavní vchod)																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,617.		SUB		34810.005		Branka (manuální) š 1,7 a v 1,7m, výplň viz oplocení 2, D+M		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D2.11_F1_CTU_V01 Rozvinuté pohledy na oplocení																						_

																0		 "branka z ulice Dolnocholupnická (ze zásobovacího dvora)																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,618.		SUB		34810.006		Branka (manuální) š 0,9 a v 1,5m, výplň viz oplocení 2, D+M		kus		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D2.11_F1_CTU_V01 Rozvinuté pohledy na oplocení																						_

																0		 "vnitřní areálová branka při ulici Dolnocholupická																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,619.		SP		348171146		Montáž panelového svařovaného oplocení výšky přes 1,5 do 2,0 m		m		164.9		– 0		164.9				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Montáž oplocení z dílců
  kovových
    panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky
      přes 1,5 do 2,0 m

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D2.11_F1_CTU_V01 Rozvinuté pohledy na oplocení																						_

																0		 "oplocení typ 1																						_

																0		 37,5+33,0+10,5																						_

																0		81; výměra položky								81.0														_

																0		náhrada oplocení typ 2 dřevěné pláňky typem 1 kovové dílce;       (10,15+73,75)								83.9														_

												2,620.		SUB		55342.X02		plotový panel svařovaný v 1,63 š do 2,5m průměru drátu 6/5/6mm oka 50x200mm 2D svařovaný dílec - povrchová úprava PZ a RAL vč spojovacího materiálu		kus		71.0		– 0		71.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "oplocení typ 1																						_

																0		 32+5																						_

																0		32+5; výměra položky								37.0														_

																0		náhrada oplocení typ 2 dřevěné pláňky typem 1 kovové dílce;       (10,15+73,75)/2,5+0,44								34.0														_

												2,621.		SP		348121221		Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky		kus		70.0		– 0		70.0				– 0		0.00040		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Osazení podhrabových desek
  na ocelové sloupky, délky desek
    přes 2 do 3 m

																Výkaz výměr:		 oplocení typ 1;      (16+14+5)*2								70.0														_

												2,622.		H		59233120		deska plotová betonová 2900x50x290mm		kus		70.7		– 0		70.7				– 0		0.09600		6.8				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		deska plotová betonová 290x5x29 cm

																Výkaz výměr:		 oplocení typ 1;      (16+14+5)*2*1,01								70.7														_

												2,623.		SP		348272115		Plotová zeď tl 290 mm z betonových tvarovek hladkých přírodních na MC včetně spárování		m2		303.98		– 0		303.98				– 0		0.29233		88.9				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ploty z tvárnic betonových 
  plotová zeď
    na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění
    z tvarovek hladkých, dutých
    přírodních, tloušťka zdiva
      290 mm

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva								–  0														_

																0		opěrná stěna 1;      14,3*2,3								32.89														_

																0		oplocení typ 1 (prům. výška podezdívky 0,6m, 1,9m);      (10,5*1,9)								19.95														_

																0		oplocení typ 2 podezdívka+zeď;     (11*1,8+(30,5-4+25)*0,4+(23-1,6-3,3)*1,6)								69.36														_

																0		oplocení typ 3 podezdívka+kompl zeď;      ((5,95*2)+(4,2*3*2,6+4,2*2*2,4)+(20*2,6+12*2,4+4*2)+(4,4*2,2+8,4*2,2))								181.78														_

												2,624.		SP		348272515		Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních		m		184.45		– 0		184.45				– 0		0.04634		8.5				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ploty z tvárnic betonových 
  plotová stříška
    lepená mrazuvzdorným lepidlem
    z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru
    přírodních, tloušťka zdiva
      295 mm

																Výkaz výměr:		opěrná stěna 1+2;      14,3+3,3								17.6														_

																0		oplocení typ 1 (prům. výška podezdívky 0,6m, 1,9m);      (10,5)								10.5														_

																0		oplocení typ 2 podezdívka+zeď;     (11+(30,5-4+25)+(23-1,6-3,3))								80.6														_

																0		oplocení typ 3 podezdívka+kompl zeď;      ((5,95)+(4,2*3+4,2*2)+(20+12+4)+(4,4+8,4))								75.75														_

												2,625.		SP		348321217		Zábradelní zídky a podezdívky ze ŽB tř. C 25/30		m3		1.281		– 0		1.281				– 0		2.45329		3.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Zábradelní zídky a podezdívky z betonu železového
  tř. C 25/30

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D2.11_F1_CTU_V01 Rozvinuté pohledy na oplocení																						_

																0		 "oplocení typ 5																						_

																0		 (2,05+1,0)*1,2*0,35																						_

																0		1,281; výměra položky								1.281														_

												2,626.		SP		348351211		Bednění zábradelních zídek a podezdívek plné zřízení		m2		7.32		– 0		7.32				– 0		0.01339		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bednění zábradelních zídek a podezdívek
  bez profilování i s profilováním, s půdorysem přímým nebo zakřiveným
    plné
      zřízení

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D2.11_F1_CTU_V01 Rozvinuté pohledy na oplocení																						_

																0		 "oplocení typ 5																						_

																0		 (2,05+1,0)*1,2*2																						_

																0		7,32; výměra položky								7.32														_

												2,627.		SP		348351212		Bednění zábradelních zídek a podezdívek plné odstranění		m2		7.32		– 0		7.32				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Bednění zábradelních zídek a podezdívek
  bez profilování i s profilováním, s půdorysem přímým nebo zakřiveným
    plné
      odstranění

												2,628.		SUB		34835191R		Bednění zábradelních zídek a podezdívek Příplatek k cenám za pohledový beton		m2		7.32		– 0		7.32				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,629.		SP		348361216		Výztuž zábradlí nebo zábradelních zídek z betonářské oceli 10 505		t		0.115		– 0		0.115				– 0		1.05024		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Výztuž zábradelních zídek a podezdívek
  z oceli
    10 505 (R) nebo BSt 500

																Výkaz výměr:		 1,281*0,09 'Přepočtené koeficientem množství																						_

																0		0,115; výměra položky								0.115														_

																																								_

																		009: Ostatní konstrukce a práce												– 0				0.1				– 0				– 0		– 0						2

												2,630.		SP		985324221		Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný se stěrkou (OS-C)		m2		5.0		– 0		5.0				– 0		0.00276		0.0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Ochranný nátěr betonu
  akrylátový
    dvojnásobný se stěrkou (OS-C)

																Výkaz výměr:		pod logo;     5								5.0														_

												2,631.		SP		783826605		Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hladkých betonových povrchů, povrchů z desek		m2		692.344		– 0		692.344				– 0		0.00010		0.1				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Hydrofobizační nátěr omítek
  silikonový, transparentní, povrchů
    hladkých
      betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.)

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D2.11_F1_CTU_V01 Rozvinuté pohledy na oplocení																						_

																0		oplocení typ 1-3;     (303,98+2,9*0,25*60)*2*0,9								625.464														_

																0		 "opěrná stěna 1																						_

																0		14,3*(2,3+1,2)								50.05														_

																0		 "opěrná stěna 2																						_

																0		3,3*(3,9+1,2)								16.83														_

																																								_

																		099: Přesun hmot HSV												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												2,632.		SP		998232131		Přesun hmot pro oplocení z betonu monolitického v do 3 m		t		566.234		– 0		566.234				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro oplocení 
  se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky
      do 3 m

																																								_

																		767: Konstrukce zámečnické												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						4

												2,633.		SUB		767-typ5		Oplocení Typ 5 - madlo 60x40 mm, sloupky 50 x 5 mm (po 80 mm), materiál ocel, povrchová úprava RAL, - výška 1200mm, včetně branek, D+M		bm		31.5		– 0		31.5				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "výkres MS51_D2.11_F1_CTU_L01 Situace oplocení, opěrných stěn a čtú																						_

																0		 "oplocení typ 5																						_

																0		 12+14+5,5																						_

																0		31,5; výměra položky								31.5														_

												2,634.		SUB		767-2.2.7		Zábradlí - madlo a sloupky 60x40mm, povrchová úprava RAL, D+M		m		17.455		– 0		17.455				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "Zábradlí podél venkovního schodiště při jižní fasádě																						_

																0		 3,5+3,6+0,83+0,89+0,94+2,37																						_

																0		 "zábradlí u zahradního domku																						_

																0		 1,335+1,15+1,0																						_

																0		 "zábradlí u terasy nad anglickým dvorkem																						_

																0		 0,92*2																						_

																0		 Součet																						_

																0		17,455; výměra položky								17.455														_

												2,635.		SUB		767-2.2.8		D+M oplocení v dl. 6m zabraňující vstupu na střechu kompl vč zemních prací, založení apod / po zrušení oplocení typ 4 v důsledku zrušení domku pro zvířata		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0		– 0		– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		oplocení dl 6m;     1								1.0														_

												2,636.		SP		998767101		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m		t		4.725		– 0		4.725				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				CÚ ÚRS 21 / II		1

																Plný popis:		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 
  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
    v objektech výšky
      do 6 m

																																								_

																																								_

																																								_

																		SO 20: Ostatní náklady												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						16

																		ON.: Ostatní náklady												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						16

																		VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						8

												2,637.		SUB		012103000		Geodetické práce před výstavbou		Kč		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,638.		SUB		012303000		Geodetické práce po výstavbě		Kč		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,639.		SUB		013244000		Dílenská dokumentace		kpl		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "část A.3 Realizační projektové práce																						_

																0		 "výkres MS51_D2.11_F1_CTU_T01 Technická zpráva vč. příloh 1-3																						_

																0		 "část 1.3   realizační projektové práce																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,640.		SUB		013254000		Dokumentace skutečného provedení stavby		Kč		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,641.		SUB		013274000		Pasportizace objektu I.etapa (před započetím prací)		Kč		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "část A.7 Prohlídka dotčeného území a pasportizace stávajících objektů																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,642.		SUB		013284000		Pasportizace objektu II.etapa (po provedení prací)		Kč		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "část A.7 Prohlídka dotčeného území a pasportizace stávajících objektů																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,643.		SUB		013294-R02		Ostatní dokumentace - Projekt zásad organizace výstavby (ZOV)		Kč		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "část A.5 Projekt zásad organizace výstavby a dopravně inženýrských opatření																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

												2,644.		SUB		013294-R03		Ostatní dokumentace - Projekt dopravně inženýrských opatření (DIO)		Kč		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																Výkaz výměr:		 "MS51_D1.1_F1_T01 Technická zpráva																						_

																0		 "část A.5 Projekt zásad organizace výstavby a dopravně inženýrských opatření																						_

																0		 1																						_

																0		1; výměra položky								1.0														_

																																								_

																		VRN4: Inženýrská činnost												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						4

												2,645.		SUB		0431940.R01		Zajištění průběžného testování průvzdušnosti obálky budovy		Kč		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,646.		SUB		0432030-R00		Odběry a analýzy vzorků zásypové zeminy		Kč		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,647.		SUB		0453030-R02		Koordinace a spolupráce dodavatele s CETIN a PRE		Kč		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,648.		SUB		045303000		Koordinační činnost		Kč		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		VRN7: Provozní vlivy												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						1

												2,649.		SUB		079002-R01		Ostatní provozní vlivy		Kč		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																		VRN9: Ostatní náklady												– 0				– 0				– 0				– 0		– 0						3

												2,650.		SUB		091002-R01		Ostatní náklady související s objektem - Průběžný úklid staveniště během stavby, včetně průběžné - likvidace odpadů, obalových materiálů apod.		Kč		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,651.		SUB		091002-R02		Ostatní náklady související s objektem - Závěrečný úklid stavby, včetně likvidace odpadů, obalových - materiálů apod.		Kč		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

												2,652.		SUB		092002-R01		Ostatní náklady související s provozem - vypracování manuálu uživatele - jen náklady, které nejsou zahrnuty v samostatných oddílech podobjektů a objektů		Kč		1.0		– 0		1.0				– 0				– 0				– 0				– 0		– 0				vlast.kalkulace		1

																Plný popis:

																																								_

																																								_

																																								_

																																								_



&L&8&F     &A&R&8&D
&P z &N




Příloha č. 6 zadávací dokumentace



                          [image: ]





[bookmark: _GoBack]Závazek dodavatele 

dle čl. 8 zadávací dokumentace



Informace o zadávacím řízení:

		Název zadavatele:

		městská část Praha 12



		Sídlo zadavatele:

		Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany



		IČO zadavatele:

		00231151



		Název veřejné zakázky:

		„Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		[●]



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek







Dodavatel [●] se zavazuje, že: 

0. bude platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení platby od zadavatele;

0. [bookmark: _Hlk62229426]zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. 

0. [bookmark: _Hlk62229456]všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

0. [bookmark: _Hlk62229492]veškeré použité stavební materiály budou zdravotně nezávadné s dlouhou životností pro účely naplnění ekologicky šetrného řešení stavby.

0. [bookmark: _Hlk62229525][bookmark: _Hlk62228790]zajistí 2x bezplatnou exkurzi stavby žákům základní, střední či vysoké školy určené zadavatelem, a to v průběhu realizace stavby v termínu stanoveném zadavatelem. Maximální počet účastníků exkurze je 25 osob. Veškeré bezpečnostní prostředky (helmy apod.) zajišťuje na vlastní náklady dodavatel.





V [●] dne [●]





……………………..……………………

[●]





	



2



image2.png



		2021-12-22T11:15:30+0100
	JUDr. Jiří Brož, advokát




